
Smlouva o dílo 

|. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel 

Krajská zdravotní, a.s. 
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČO: 25488627 
DIČ: C225488627 
plátce DPH: ANO 
bankovní spojení (číslo účtu): 264384220/0300 
telefon: +420 477 111 111 
e—mail: sekretariat©kzcr.eu 
ID datové schránky: 5gueuef 

(dále jen „Objednatel") 

Zhotovitel 

„Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o." 

složené ze společnosti 
VW WACHAL a.s., 
IČO: 25567225, 
se sídlem: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 
zastoupená: lng. Tomášem Pind'ákem, členem představenstva 

Dušanem Gelienem, členem představenstva 
Ing. Ondřejem Wachalem, předsedou představenstva 
dle způsobu jednání popsaném v obchodním rejstříku 

DIČ: C225567225 
plátce DPH: ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B 2976 
telefon: +420 573 503 311 
e—mail: sekretariat©wachac 
ID datové schránky: j89tauv 

a společnosti 
Metrostav DIZ s.r.o., 
IČO: 25021915, 
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8. 
zastoupená: lng. Jiřím Víchou, jednatelem 

lng. Karlem Volfem, předsedou sboru jednatelů 
lng. Tomášem Erhardem, jednatelem 
dle způsobu jednání popsaném v obchodním rejstříku 

DIČ: c225021915 
plátce DPH: ANO 

Smlouva o dílo 

|. SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel 

Krajská zdravotní, a.s. 
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČO: 25488627 
DIČ: C225488627 
plátce DPH: ANO 
bankovní spojení (číslo účtu): 264384220/0300 
telefon: +420 477 111 111 
e—mail: sekretariat©kzcr.eu 
ID datové schránky: 5gueuef 

(dále jen „Objednatel") 

Zhotovitel 

„Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o." 

složené ze společnosti 
VW WACHAL a.s., 
IČO: 25567225, 
se sídlem: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 
zastoupená: lng. Tomášem Pind'ákem, členem představenstva 

Dušanem Gelienem, členem představenstva 
Ing. Ondřejem Wachalem, předsedou představenstva 
dle způsobu jednání popsaném v obchodním rejstříku 

DIČ: C225567225 
plátce DPH: ANO 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B 2976 
telefon: +420 573 503 311 
e—mail: sekretariat©wachac 
ID datové schránky: j89tauv 

a společnosti 
Metrostav DIZ s.r.o., 
IČO: 25021915, 
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8. 
zastoupená: lng. Jiřím Víchou, jednatelem 

lng. Karlem Volfem, předsedou sboru jednatelů 
lng. Tomášem Erhardem, jednatelem 
dle způsobu jednání popsaném v obchodním rejstříku 

DIČ: c225021915 
plátce DPH: ANO 



zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 93177 
telefon: 
e—mail:  
ID datové schránky: 355y79n 

bankovní spojení (číslo účtu) 131-1535490207/0100 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

(dále jen „Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvnístrany“) 

uzavřeli v souladu s © 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"). 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 93177 
telefon: 
e—mail:  
ID datové schránky: 355y79n 

bankovní spojení (číslo účtu) 131-1535490207/0100 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: 

(dále jen „Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvnístrany“) 

uzavřeli v souladu s © 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva"). 



||. úvooní UJEDNÁNÍ 

Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení (dále jen „Řízení veřejné zakázky") 
veřejné zakázky snázvem: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního 
střediska a nadzemního spojovacího koridoru Krajská zdravotní, a.s. — Nemocnice Děčín, o.z. 
— stavební práce, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 22023-016361, sp. zn. 
zadavatele: KZMDD0123 (dále jen „Veřejná zakázka“). Jednotlivá ujednání Smlouvy tak budou 
vykládána vsouladu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky a nabídkou Zhotovitele 
podanou na Veřejnou zakázku. 

V případě, že by Objednatel zajistil spolufinancováníformou účelové dotace, zavazují se Smluvní 
strany uzavřít dodatek ke Smlouvě, jehož předmětem bude označení příslušného operačního 
programu nebo projektu, zněhož bude dílo podle Smlouvy Spolufinancováno, a závazek 
Zhotovitele dodržovat při plnění povinností vyplývajících ze Smlouvy požadavky stanovené 
podmínkami pro poskytnutí dotace. 

Pro účely Smlouvy se rozumí: 
5.1. Objednatelem zadavatel Veřejné zakázky po uzavření smlouvy na plnění Veřejné zakázky; 
5.2. Zhotovitelem vybraný dodavatel na základě Řízení veřejné zakázky po uzavření smlouvy 

na plnění Veřejné zakázky; 
5.3. Podzhotovitelem poddodavatel Zhotovitele po uzavření smlouvy na plnění Veřejné 

zakázky; 
5.4. Příslušnou dokumentací dokumentace upravená v odst. 10 Smlouvy; 
5.5. Položkovým rozpočtem rozpočet upravený v odst. 21 Smlouvy; 

Definice a lhůta pro: 
6.1. Předání a převzetí staveniště je upraveno v čl. |X Smlouvy, lhůta je upravena v čl. Vlll 

Smlouvy; 
6.2. Zahájení stavebních prací se rozumí zahájení poskytování stavebních prací, dodávek a 

služeb, které jsou prováděny a směřují k provedení díla podle Smlouvy, lhůta je upravena 
v čl. Vlll Smlouvy; 

6.3. Dokončení stavebních prací je upraveno vč l .  Xl Smlouvy, lhůta je upravena vč l .  Vlll 
Smlouvy; 

6.4. Předání a převzetí díla (stavby) je upraveno v čl. Xl Smlouvy, lhůta je upravena v čl. Vlll 
Smlouvy; 

6.5. Počátek běhu záruční lhůtyje upraven v čl. X||| Smlouvy. 

|||. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaném termínu pro 
Objednatele dále specifikované dílo: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně 
hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru Krajská zdravotní, a.s. — 

v v l  Nemocnice Decm, o.z. (dále jen „Dílo"). 

Objednatel se zavazuje dokončené Dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu a příslušnou 
DPH, je-li Zhotovitel povinen podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZoDP ") hradit DPH. 

||. úvooní UJEDNÁNÍ 

Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení (dále jen „Řízení veřejné zakázky") 
veřejné zakázky snázvem: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodialyzačního 
střediska a nadzemního spojovacího koridoru Krajská zdravotní, a.s. — Nemocnice Děčín, o.z. 
— stavební práce, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: 22023-016361, sp. zn. 
zadavatele: KZMDD0123 (dále jen „Veřejná zakázka“). Jednotlivá ujednání Smlouvy tak budou 
vykládána vsouladu se zadávacími podmínkami Veřejné zakázky a nabídkou Zhotovitele 
podanou na Veřejnou zakázku. 

V případě, že by Objednatel zajistil spolufinancováníformou účelové dotace, zavazují se Smluvní 
strany uzavřít dodatek ke Smlouvě, jehož předmětem bude označení příslušného operačního 
programu nebo projektu, zněhož bude dílo podle Smlouvy Spolufinancováno, a závazek 
Zhotovitele dodržovat při plnění povinností vyplývajících ze Smlouvy požadavky stanovené 
podmínkami pro poskytnutí dotace. 

Pro účely Smlouvy se rozumí: 
5.1. Objednatelem zadavatel Veřejné zakázky po uzavření smlouvy na plnění Veřejné zakázky; 
5.2. Zhotovitelem vybraný dodavatel na základě Řízení veřejné zakázky po uzavření smlouvy 

na plnění Veřejné zakázky; 
5.3. Podzhotovitelem poddodavatel Zhotovitele po uzavření smlouvy na plnění Veřejné 

zakázky; 
5.4. Příslušnou dokumentací dokumentace upravená v odst. 10 Smlouvy; 
5.5. Položkovým rozpočtem rozpočet upravený v odst. 21 Smlouvy; 

Definice a lhůta pro: 
6.1. Předání a převzetí staveniště je upraveno v čl. |X Smlouvy, lhůta je upravena v čl. Vlll 

Smlouvy; 
6.2. Zahájení stavebních prací se rozumí zahájení poskytování stavebních prací, dodávek a 

služeb, které jsou prováděny a směřují k provedení díla podle Smlouvy, lhůta je upravena 
v čl. Vlll Smlouvy; 

6.3. Dokončení stavebních prací je upraveno vč l .  Xl Smlouvy, lhůta je upravena vč l .  Vlll 
Smlouvy; 

6.4. Předání a převzetí díla (stavby) je upraveno v čl. Xl Smlouvy, lhůta je upravena v čl. Vlll 
Smlouvy; 

6.5. Počátek běhu záruční lhůtyje upraven v čl. X||| Smlouvy. 

|||. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí ve sjednaném termínu pro 
Objednatele dále specifikované dílo: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně 
hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru Krajská zdravotní, a.s. — 

v v l  Nemocnice Decm, o.z. (dále jen „Dílo"). 

Objednatel se zavazuje dokončené Dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu a příslušnou 
DPH, je-li Zhotovitel povinen podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZoDP ") hradit DPH. 



10. 

11. 

12. 

IV. PŘEDMĚT DÍLA 

Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo: 
9.1. podle dále specifikované projektové dokumentace včetně stavebního povolení; 
9.2. podle podmínek sjednaných Smlouvou; 
a to včetně všech souvisejících stavebních prací, dodávek a služeb. 

Dílo je blíže specifikováno v projektové dokumentaci zpracované v rozsahu dle vyhlášky č. 
169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů společností 
PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, 586 01 Jihlava, IČO: 47916621 DIČ: CZ47916621, vedoucí 
projektant: Ing. arch. Jaromír Homolka, CSc., označené názvem: Nový pavilon péče o matku a 
dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru Krajská zdravotní 
a.s. — Nemocnice Děčín 01., která tvoří přílohu Smlouvy (Příloha č. 1 Smlouvy), (dále téžjen jako 
„Projektová dokumentace" a zpracovatel Projektové dokumentace dále též jen jako 
„Projektant"). Za správnost a úplnost Projektové dokumentace odpovídá Objednatel. 

Dílo bude sloužit knásledujícímu účelu: realizace moderního a funkčního gynekologicko— 
porodnického oddělení a hemodialyzačního střediska. 

Zhotovitel je povinen při provádění Díla provést, dodat a poskytnout veškeré stavební práce, 
dodávky a služby, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provádění, dokončení a 
předání Díla, poskytnout Objednateli veškerou součinnost při zahájení zkušebního provozu, po 
dobu trvání, až do jeho úspěšného dokončení, poskytnout Objednateli veškerou součinnost pro 
vydání kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí (dále jen „Kolaudační souhlas") k Dílu a k 
uvedení Díla do trvalého provozu. Součástí Díla je zejména: 
12.1. výroba, dodávka, skladování, zabudování a montáž veškerých dílů, materiálů a zařízení 

týkajících se Díla; 
12.2. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 

charakteru k řádnému provedení Díla; 
12.3. zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a 

dokončení Díla; 
12.4. průběžný odvoz stavebního a jiného odpadu vzniklého př i  provádění Díla, zajištěníjeho 

dočasného nebo trvalého uložení, resp. převzetí těchto odpadů do vlastnictví osoby 
oprávněné kjejich převzetí podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o odpadec “), není-li touto osobou přímo 
Zhotovitel; 

12.5. zajištění řádné ochrany stávajících okolních ploch, a to i těch, které nebudou dotčeny 
stavebními pracemi, ale budou sloužit k přepravě či uskladnění materiálu nebo k zařízení 
staveniště, před znečištěním a poškozením po celou dobu provádění Díla a uvedení 
všech těchto povrchů dotčených prováděním Díla do původního stavu, před započetím 
stavebních prací budou tyto plochy vhodným způsobem Zhotovitelem zdokumentovány, 
dokumentace bude součástí protokolu o předání a převzetí staveniště; 

12.6. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZ ") a ochrany životního 
prostředí, respektování případných požadavků koordinátora BOZP, bude-li ustanoven, 
(dále jen „koordinátor BOZ "); 

12.7. zajištění a kontrola zabezpečení staveniště; 
12.8. provedení závěrečného úklidu staveniště, odstranění zařízení staveniště a uvedení 

okolních ploch do původního stavu; 
12.9. zřízení a rozvody přípojek médií a energií během provádění Díla; 
12.10. zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 

k provedení Díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.); 

10. 

11. 

12. 

IV. PŘEDMĚT DÍLA 

Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele Dílo: 
9.1. podle dále specifikované projektové dokumentace včetně stavebního povolení; 
9.2. podle podmínek sjednaných Smlouvou; 
a to včetně všech souvisejících stavebních prací, dodávek a služeb. 

Dílo je blíže specifikováno v projektové dokumentaci zpracované v rozsahu dle vyhlášky č. 
169/2016 Sb., o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů společností 
PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, 586 01 Jihlava, IČO: 47916621 DIČ: CZ47916621, vedoucí 
projektant: Ing. arch. Jaromír Homolka, CSc., označené názvem: Nový pavilon péče o matku a 
dítě včetně hemodialyzačního střediska a nadzemního spojovacího koridoru Krajská zdravotní 
a.s. — Nemocnice Děčín 01., která tvoří přílohu Smlouvy (Příloha č. 1 Smlouvy), (dále téžjen jako 
„Projektová dokumentace" a zpracovatel Projektové dokumentace dále též jen jako 
„Projektant"). Za správnost a úplnost Projektové dokumentace odpovídá Objednatel. 

Dílo bude sloužit knásledujícímu účelu: realizace moderního a funkčního gynekologicko— 
porodnického oddělení a hemodialyzačního střediska. 

Zhotovitel je povinen při provádění Díla provést, dodat a poskytnout veškeré stavební práce, 
dodávky a služby, kterých je třeba trvale nebo dočasně k zahájení, provádění, dokončení a 
předání Díla, poskytnout Objednateli veškerou součinnost při zahájení zkušebního provozu, po 
dobu trvání, až do jeho úspěšného dokončení, poskytnout Objednateli veškerou součinnost pro 
vydání kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí (dále jen „Kolaudační souhlas") k Dílu a k 
uvedení Díla do trvalého provozu. Součástí Díla je zejména: 
12.1. výroba, dodávka, skladování, zabudování a montáž veškerých dílů, materiálů a zařízení 

týkajících se Díla; 
12.2. zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 

charakteru k řádnému provedení Díla; 
12.3. zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a 

dokončení Díla; 
12.4. průběžný odvoz stavebního a jiného odpadu vzniklého př i  provádění Díla, zajištěníjeho 

dočasného nebo trvalého uložení, resp. převzetí těchto odpadů do vlastnictví osoby 
oprávněné kjejich převzetí podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o odpadec “), není-li touto osobou přímo 
Zhotovitel; 

12.5. zajištění řádné ochrany stávajících okolních ploch, a to i těch, které nebudou dotčeny 
stavebními pracemi, ale budou sloužit k přepravě či uskladnění materiálu nebo k zařízení 
staveniště, před znečištěním a poškozením po celou dobu provádění Díla a uvedení 
všech těchto povrchů dotčených prováděním Díla do původního stavu, před započetím 
stavebních prací budou tyto plochy vhodným způsobem Zhotovitelem zdokumentovány, 
dokumentace bude součástí protokolu o předání a převzetí staveniště; 

12.6. zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZ ") a ochrany životního 
prostředí, respektování případných požadavků koordinátora BOZP, bude-li ustanoven, 
(dále jen „koordinátor BOZ "); 

12.7. zajištění a kontrola zabezpečení staveniště; 
12.8. provedení závěrečného úklidu staveniště, odstranění zařízení staveniště a uvedení 

okolních ploch do původního stavu; 
12.9. zřízení a rozvody přípojek médií a energií během provádění Díla; 
12.10. zajištění potřebných či orgány veřejné správy stanovených opatření a povolení nutných 

k provedení Díla (např. vstupy na pozemky, zvláštní užívání komunikace apod.); 



13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

12.11. provedení veškerých předepsaných zkoušek, revizí, atestů a měření všech prvků, 
systémů a zařízení tvořících Dílo včetně vystavení dokladů ojejich provedení, doložení 
atestů, certifikátů, prohlášení o shodě a ostatních dokladů potřebných pro možnost 
jejich řádného provozování ve smyslu platných a účinných právních předpisů apod. a 
jejich předání Objednateli; 

12.12. provedení geodetického zaměření a zpracovaní geometrického plánu ve 2 vyhotoveních 
v digitální podobě ve formátu .pdf, .dwg, .dgn a jejich předání Objednateli; 

12.13. zhotovení dokumentace skutečného provedení Díla a její předání Objednateli ve 2 
vyhotoveních vdigitální podobě ve formátu .pdf, .dwg, .dgn, vše dle vyhlášky č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, příloha č. 14; 

12.14. vypracování pokynů k obsluze a údržbě Díla v českém jazyce. 

Rozsah a kvalita Díla jsou dále dány příslušnými ČSN, ČSN EN a právními předpisy platnými a 
účinnými v době provádění Díla, a dále zejména podmínkami stanovenými rozhodnutími a 
vyjádřeními dotčených orgánů veřejné správy a správců inženýrských sítí týkajícími se Díla, a 
dalšími podmínkami Objednatele sjednanými ve Smlouvě. 

Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky spojené 
s prováděním Díla a doklady nezbytné pro zahájení zkušebního provozu, jakož i jeho úspěšné 
dokončení, doklady nezbytné vydání Kolaudačního souhlasu k Dílu vyžadované Smlouvou, 
právními předpisy nebo orgány veřejné správy. 

Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem Smlouvy převzal a seznámil se s Projektovou 
dokumentací, stanovisky dotčených orgánů, správců inženýrských sítí a účastníků řízení a 
místem plnění, a že s ohledem na své znalosti a zkušenosti zhotoví Dílo podle předané Projektové 
dokumentace tak, aby mohlo být řádně užíváno k účelu, k němuž má být provedeno, přičemž si 
není vědom žádných překážek, které by mu bránily v poskytnutí sjednaného plnění v souladu 
se Smlouvou. 

Zhotovitel se zavazuje na zhotovení Díla použít pouze materiály |. jakosti a materiály, které mají 
kvalitu odpovídajícíjejich použití při provádění Díla. 

Zhotovitel se zavazuje a odpovídá za to, že při provádění Díla nepoužije žádný materiál, o kterém 
je v době jeho užití známo, že je škodlivý, a to zejména životnímu prostředí nebo zdraví osob. 
Zhotovitel je povinen provádět důslednou kontrolu nakupovaných materiálů, hmot, surovin 
a dalších věcí potřebných pro provádění Díla a vyžadovat od výrobců a dodavatelů atesty, 
prohlášení o shodě, certifikáty a záruční dokumentaci. 

Zhotovitel je při určení způsobu provádění Díla vázán příkazy Objednatele, pokud Objednatel 
Zhotoviteli takové příkazy udělí. 

Objednatel je povinen zajistit technický dozor stavebníka (dále jen „TDS") nad prováděním Díla. 
Na straně Objednatele bude též působit správce stavby (dále jen „Správce stavby"). Členové 
realizačního týmu Objednatele jsou uvedeni v příloze Smlouvy (Příloha č. 5 Smlouvy) (dále jen 
jednotlivě „Člen realizačního týmu Objednatele" nebo společně „Členové realizačního týmu 
0bjednatele"). Kompetence Členů realizačního týmu Objednatele a další podmínky realizace 
Díla jsou stanoveny v příloze Smlouvy (Příloha č. 6 Smlouvy). 

Změny Díla, včetně provedení veškerých víceprací, méněprací, změny technologií nebo 
materiálů, doplňky, rozšíření č i  zúžení Díla, je možné činit pouze za podmínek stanovených 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon o zadávání veřejných zakázek"). 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

12.11. provedení veškerých předepsaných zkoušek, revizí, atestů a měření všech prvků, 
systémů a zařízení tvořících Dílo včetně vystavení dokladů ojejich provedení, doložení 
atestů, certifikátů, prohlášení o shodě a ostatních dokladů potřebných pro možnost 
jejich řádného provozování ve smyslu platných a účinných právních předpisů apod. a 
jejich předání Objednateli; 

12.12. provedení geodetického zaměření a zpracovaní geometrického plánu ve 2 vyhotoveních 
v digitální podobě ve formátu .pdf, .dwg, .dgn a jejich předání Objednateli; 

12.13. zhotovení dokumentace skutečného provedení Díla a její předání Objednateli ve 2 
vyhotoveních vdigitální podobě ve formátu .pdf, .dwg, .dgn, vše dle vyhlášky č. 
499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, příloha č. 14; 

12.14. vypracování pokynů k obsluze a údržbě Díla v českém jazyce. 

Rozsah a kvalita Díla jsou dále dány příslušnými ČSN, ČSN EN a právními předpisy platnými a 
účinnými v době provádění Díla, a dále zejména podmínkami stanovenými rozhodnutími a 
vyjádřeními dotčených orgánů veřejné správy a správců inženýrských sítí týkajícími se Díla, a 
dalšími podmínkami Objednatele sjednanými ve Smlouvě. 

Zhotovitel je povinen zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky spojené 
s prováděním Díla a doklady nezbytné pro zahájení zkušebního provozu, jakož i jeho úspěšné 
dokončení, doklady nezbytné vydání Kolaudačního souhlasu k Dílu vyžadované Smlouvou, 
právními předpisy nebo orgány veřejné správy. 

Zhotovitel prohlašuje, že před podpisem Smlouvy převzal a seznámil se s Projektovou 
dokumentací, stanovisky dotčených orgánů, správců inženýrských sítí a účastníků řízení a 
místem plnění, a že s ohledem na své znalosti a zkušenosti zhotoví Dílo podle předané Projektové 
dokumentace tak, aby mohlo být řádně užíváno k účelu, k němuž má být provedeno, přičemž si 
není vědom žádných překážek, které by mu bránily v poskytnutí sjednaného plnění v souladu 
se Smlouvou. 

Zhotovitel se zavazuje na zhotovení Díla použít pouze materiály |. jakosti a materiály, které mají 
kvalitu odpovídajícíjejich použití při provádění Díla. 

Zhotovitel se zavazuje a odpovídá za to, že při provádění Díla nepoužije žádný materiál, o kterém 
je v době jeho užití známo, že je škodlivý, a to zejména životnímu prostředí nebo zdraví osob. 
Zhotovitel je povinen provádět důslednou kontrolu nakupovaných materiálů, hmot, surovin 
a dalších věcí potřebných pro provádění Díla a vyžadovat od výrobců a dodavatelů atesty, 
prohlášení o shodě, certifikáty a záruční dokumentaci. 

Zhotovitel je při určení způsobu provádění Díla vázán příkazy Objednatele, pokud Objednatel 
Zhotoviteli takové příkazy udělí. 

Objednatel je povinen zajistit technický dozor stavebníka (dále jen „TDS") nad prováděním Díla. 
Na straně Objednatele bude též působit správce stavby (dále jen „Správce stavby"). Členové 
realizačního týmu Objednatele jsou uvedeni v příloze Smlouvy (Příloha č. 5 Smlouvy) (dále jen 
jednotlivě „Člen realizačního týmu Objednatele" nebo společně „Členové realizačního týmu 
0bjednatele"). Kompetence Členů realizačního týmu Objednatele a další podmínky realizace 
Díla jsou stanoveny v příloze Smlouvy (Příloha č. 6 Smlouvy). 

Změny Díla, včetně provedení veškerých víceprací, méněprací, změny technologií nebo 
materiálů, doplňky, rozšíření č i  zúžení Díla, je možné činit pouze za podmínek stanovených 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Zákon o zadávání veřejných zakázek"). 



21. 

22. 

23. 

24. 

V. CENA 

Cena za provedení Díla činí 394 687 798,35,- Kč bez DPH (dále jen „Cena Díla"). Cena Díla je 
podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu (ve Zhotovitelem oceněném soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v němž jsou Zhotovitelem uvedenyjednotkové ceny u 
všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro Objednatelem 
vymezené množství), který tvoří přílohu Smlouvy (Příloha č. 2 Smlouvy), (dále jen „Položkový 
rozpočet'). 

Cena Díla je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná, s výjimkami sjednanými 
ve Smlouvě. 

V Ceně Díla jsou rovněž zahrnuty činnosti specifikované v odstavci 12 Smlouvy, mimo jiné: 
23.1. náklady na vybudování, zřízení, zprovoznění, provoz, údržbu, úklid, likvidaci a vyklizení 

zařízení staveniště pro potřeby Zhotovitele po celou dobu provádění stavebních prací na 
Díle a náklady na střežení a úklid staveniště; 

23.2. poplatky za zábor veřejného prostranství a zvláštního užívání, pokud jej Zhotovitel 
potřebuje pro provádění stavebních prací na Díle, včetně jejich vyřízení; 

23.3. dopravní náklady pro personál Zhotovitele a materiál na staveniště; 
23.4. náklady na odvoz a likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti s prováděním Díla; 
23.5. cena vypracování veškeré dokumentace ve smyslu odstavce 86 Smlouvy; 
23.6. náklady na mechanizaci, spotřeba energií a vody a další náklady Zhotovitele nutné pro 

včasné a kompletní provedení Díla podle Smlouvy; 
23.7. všechny náklady související se zhotovením Díla, vedlejší náklady související s umístěním 

stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním zadávacích 
podmínek Veřejné zakázky; 

23.8. náklady na veškerou součinnost při realizaci zkušebního provozu a veškerou součinnost 
pro vydání Kolaudačního souhlasu. 

V případě změn závazku, které jsou nezbytné k dokončení Díla, je Zhotovitel povinen zpracovat 
bez zbytečného odkladu přesný soupis všech změn závazku ze Smlouvy, které je nutné provést, 
jejich ocenění s ohledem na počet měrných jednotek a jednotkové ceny podle odstavce 27 
Smlouvy včetně změnového listu (dálejen „Změnový list"), a tento Změnový list předložit Správci 
stavby ke schválení. V případě, že by hrozilo narušení plynulosti provádění Díla nebo vznik škody, 
může dát Správce stavby pokyn Zhotoviteli k provedení nezbytných prací před podpisem 
Změnového listu, Smluvní strany se pak zavazují bez zbytečného odkladu Změnový list na tyto 
nezbytné práce podepsat. Změna závazku dle tohoto odstavce je účinná podpisem Změnového 
listu oběma Smluvními stranami nebo udělením pokynu Správce stavby, je-li postupováno podle 
věty druhé tohoto odstavce. Smluvní strany jsou povinny ke Změnovému listu uzavřít v 
přiměřené lhůtě dodatek ke Smlouvě. Změnový list bude přílohou tohoto dodatku. Smluvní 
strany jsou oprávněny se dohodnout, že k více Změnovým listům bude uzavřen jeden dodatek 
ke Smlouvě. Uveřejnění dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv") je podmínkou 
pro uhrazení ceny prací realizovaných na základě Změnového listu, který bude tvořit přílohu 
dodatku. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli a Zhotovitel je oprávněn Objednateli 
vyúčtovat pouze Cenu Díla podle Zhotovitelem skutečně provedených stavebních prací, dodávek 

21. 

22. 

23. 

24. 

V. CENA 

Cena za provedení Díla činí 394 687 798,35,- Kč bez DPH (dále jen „Cena Díla"). Cena Díla je 
podrobně rozčleněna v položkovém rozpočtu (ve Zhotovitelem oceněném soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, v němž jsou Zhotovitelem uvedenyjednotkové ceny u 
všech položek stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro Objednatelem 
vymezené množství), který tvoří přílohu Smlouvy (Příloha č. 2 Smlouvy), (dále jen „Položkový 
rozpočet'). 

Cena Díla je stanovena jako pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná, s výjimkami sjednanými 
ve Smlouvě. 

V Ceně Díla jsou rovněž zahrnuty činnosti specifikované v odstavci 12 Smlouvy, mimo jiné: 
23.1. náklady na vybudování, zřízení, zprovoznění, provoz, údržbu, úklid, likvidaci a vyklizení 

zařízení staveniště pro potřeby Zhotovitele po celou dobu provádění stavebních prací na 
Díle a náklady na střežení a úklid staveniště; 

23.2. poplatky za zábor veřejného prostranství a zvláštního užívání, pokud jej Zhotovitel 
potřebuje pro provádění stavebních prací na Díle, včetně jejich vyřízení; 

23.3. dopravní náklady pro personál Zhotovitele a materiál na staveniště; 
23.4. náklady na odvoz a likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti s prováděním Díla; 
23.5. cena vypracování veškeré dokumentace ve smyslu odstavce 86 Smlouvy; 
23.6. náklady na mechanizaci, spotřeba energií a vody a další náklady Zhotovitele nutné pro 

včasné a kompletní provedení Díla podle Smlouvy; 
23.7. všechny náklady související se zhotovením Díla, vedlejší náklady související s umístěním 

stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním zadávacích 
podmínek Veřejné zakázky; 

23.8. náklady na veškerou součinnost při realizaci zkušebního provozu a veškerou součinnost 
pro vydání Kolaudačního souhlasu. 

V případě změn závazku, které jsou nezbytné k dokončení Díla, je Zhotovitel povinen zpracovat 
bez zbytečného odkladu přesný soupis všech změn závazku ze Smlouvy, které je nutné provést, 
jejich ocenění s ohledem na počet měrných jednotek a jednotkové ceny podle odstavce 27 
Smlouvy včetně změnového listu (dálejen „Změnový list"), a tento Změnový list předložit Správci 
stavby ke schválení. V případě, že by hrozilo narušení plynulosti provádění Díla nebo vznik škody, 
může dát Správce stavby pokyn Zhotoviteli k provedení nezbytných prací před podpisem 
Změnového listu, Smluvní strany se pak zavazují bez zbytečného odkladu Změnový list na tyto 
nezbytné práce podepsat. Změna závazku dle tohoto odstavce je účinná podpisem Změnového 
listu oběma Smluvními stranami nebo udělením pokynu Správce stavby, je-li postupováno podle 
věty druhé tohoto odstavce. Smluvní strany jsou povinny ke Změnovému listu uzavřít v 
přiměřené lhůtě dodatek ke Smlouvě. Změnový list bude přílohou tohoto dodatku. Smluvní 
strany jsou oprávněny se dohodnout, že k více Změnovým listům bude uzavřen jeden dodatek 
ke Smlouvě. Uveřejnění dodatku v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv") je podmínkou 
pro uhrazení ceny prací realizovaných na základě Změnového listu, který bude tvořit přílohu 
dodatku. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli a Zhotovitel je oprávněn Objednateli 
vyúčtovat pouze Cenu Díla podle Zhotovitelem skutečně provedených stavebních prací, dodávek 



25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

a služeb dle tohoto odstavce na základě dodatku ke Smlouvě, který byl uveřejněn v registru 
smluv dle Zákona o registru smluv, nedohodnou—li se Smluvní strany jinak. 

Vpřípadě změn závazku, které nejsou nezbytné kdokončení Díla, je Zhotovitel povinen na 
základě dohody Smluvních stran zpracovat bez zbytečného odkladu Změnový list, a tento 
Změnový list předložit Správci stavby ke schválení. Smluvní strany jsou povinny ke Změnovému 
listu uzavřít v přiměřené lhůtě dodatek ke Smlouvě. Změnový list bude přílohou tohoto dodatku. 
Smluvní strany jsou oprávněny se dohodnout, že k více Změnovým listům bude uzavřen jeden 
dodatek ke Smlouvě. Změna závazku dle tohoto odstavce je účinná uveřejněním příslušného 
dodatku ke Smlouvě v registru smluv dle Zákona o registru smluv. Objednatel je povinen zaplatit 
Zhotoviteli a Zhotovitel je oprávněn Objednateli vyúčtovat pouze Cenu Díla podle Zhotovitelem 
skutečně provedených stavebních prací, dodávek a služeb dle tohoto odstavce na základě 
dodatku ke Smlouvě, který byl uveřejněn v registru smluv dle Zákona o registru smluv, 
nedohodnou-li se Smluvní stranyjinak. 

Správce stavby je povinen vyjádřit se ke Zhotovitelem zpracovanému Změnovému listu 
nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne jeho předloženíZhotovitelem Správci stavby. 

Smluvní strany se dohodly na následujícím postupu při ocenění změn závazku ze Smlouvy: 
27.1. v případě rozšíření objemu již sjednaných stavebních prací, dodávek či služeb zpracuje 

Zhotovitel kalkulaci ceny z jednotkových cen uvedených v Položkovém rozpočtu 
odpovídající množství stavebních prací, dodávek či služeb; 

27.2. v případě snížení objemu již sjednaných stavebních prací, dodávek či služeb zpracuje 
Zhotovitel kalkulaci snížení ceny z jednotkových cen uvedených v Položkovém rozpočtu 
odpovídající množství stavebních prací, dodávek či služeb; 

27.3. v případě, že se bude jednat o stavební práce, dodávky či služby, které nejsou zahrnuty 
v Položkovém rozpočtu, zpracuje Zhotovitel kalkulaci ceny s využitím aktuálních ceníků 
ÚRS; 

27.4. pokud se bude jednat 0 položky, které nejsou obsaženy v aktuálním ceníku ÚRS, použije 
Zhotovitel ceny v místě a čase obvyklé. 

Zhotovitel může ocenit změnu závazku ze Smlouvy i pro Objednatele výhodněji, nežje stanoveno 
v tomto odstavci. Jakékoli změny Ceny Díla vždy musí respektovat pravidla stanovená v 5 222 
Zákona o zadáváníveřejných zakázek. V souvislosti se změnou rozsahu Díla může dojít ke změně 
termínu plnění, který však musí být přiměřený s ohledem na změnu rozsahu Díla. 

Smluvní strany se dohodly, že 5 2620, 9 2621 a 5 2622 Občanského zákoníku a rovněž obchodní 
zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se 
nepoužijí. 

VI. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Je-li Zhotovitel povinen podle ZoDPH uhradit v souvislosti s poskytováním plnění podle Smlouvy 
DPH a Dílo nepodléhá režimu přenesení daňové povinnosti v souladu s & 92a á š 92e ZoDPH, je 
Objednatel povinen Zhotoviteli takovou DPH uhradit vedle Ceny Díla. Zhotovitel odpovídá za to, 
že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na základě Smlouvy stanovena 
v souladu s právními předpisy platnými a účinnými k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. 

Objednatel bude hradit Zhotoviteli Cenu Díla a případnou DPH průběžně měsíčně na základě 
faktur (dále jen „Faktura") vystavených za stavební práce, dodávky a služby na Díle provedené, 
dodané a poskytnuté v příslušném kalendářním měsíci, nestanoví-li tato Smlouva jinak. 
Fakturace podle předchozí věty bude probíhat až do výše 95 % Ceny Díla. Datum uskutečnění 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

a služeb dle tohoto odstavce na základě dodatku ke Smlouvě, který byl uveřejněn v registru 
smluv dle Zákona o registru smluv, nedohodnou—li se Smluvní strany jinak. 

Vpřípadě změn závazku, které nejsou nezbytné kdokončení Díla, je Zhotovitel povinen na 
základě dohody Smluvních stran zpracovat bez zbytečného odkladu Změnový list, a tento 
Změnový list předložit Správci stavby ke schválení. Smluvní strany jsou povinny ke Změnovému 
listu uzavřít v přiměřené lhůtě dodatek ke Smlouvě. Změnový list bude přílohou tohoto dodatku. 
Smluvní strany jsou oprávněny se dohodnout, že k více Změnovým listům bude uzavřen jeden 
dodatek ke Smlouvě. Změna závazku dle tohoto odstavce je účinná uveřejněním příslušného 
dodatku ke Smlouvě v registru smluv dle Zákona o registru smluv. Objednatel je povinen zaplatit 
Zhotoviteli a Zhotovitel je oprávněn Objednateli vyúčtovat pouze Cenu Díla podle Zhotovitelem 
skutečně provedených stavebních prací, dodávek a služeb dle tohoto odstavce na základě 
dodatku ke Smlouvě, který byl uveřejněn v registru smluv dle Zákona o registru smluv, 
nedohodnou-li se Smluvní stranyjinak. 

Správce stavby je povinen vyjádřit se ke Zhotovitelem zpracovanému Změnovému listu 
nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne jeho předloženíZhotovitelem Správci stavby. 

Smluvní strany se dohodly na následujícím postupu při ocenění změn závazku ze Smlouvy: 
27.1. v případě rozšíření objemu již sjednaných stavebních prací, dodávek či služeb zpracuje 

Zhotovitel kalkulaci ceny z jednotkových cen uvedených v Položkovém rozpočtu 
odpovídající množství stavebních prací, dodávek či služeb; 

27.2. v případě snížení objemu již sjednaných stavebních prací, dodávek či služeb zpracuje 
Zhotovitel kalkulaci snížení ceny z jednotkových cen uvedených v Položkovém rozpočtu 
odpovídající množství stavebních prací, dodávek či služeb; 

27.3. v případě, že se bude jednat o stavební práce, dodávky či služby, které nejsou zahrnuty 
v Položkovém rozpočtu, zpracuje Zhotovitel kalkulaci ceny s využitím aktuálních ceníků 
ÚRS; 

27.4. pokud se bude jednat 0 položky, které nejsou obsaženy v aktuálním ceníku ÚRS, použije 
Zhotovitel ceny v místě a čase obvyklé. 

Zhotovitel může ocenit změnu závazku ze Smlouvy i pro Objednatele výhodněji, nežje stanoveno 
v tomto odstavci. Jakékoli změny Ceny Díla vždy musí respektovat pravidla stanovená v 5 222 
Zákona o zadáváníveřejných zakázek. V souvislosti se změnou rozsahu Díla může dojít ke změně 
termínu plnění, který však musí být přiměřený s ohledem na změnu rozsahu Díla. 

Smluvní strany se dohodly, že 5 2620, 9 2621 a 5 2622 Občanského zákoníku a rovněž obchodní 
zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se 
nepoužijí. 

VI. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Je-li Zhotovitel povinen podle ZoDPH uhradit v souvislosti s poskytováním plnění podle Smlouvy 
DPH a Dílo nepodléhá režimu přenesení daňové povinnosti v souladu s & 92a á š 92e ZoDPH, je 
Objednatel povinen Zhotoviteli takovou DPH uhradit vedle Ceny Díla. Zhotovitel odpovídá za to, 
že sazba DPH bude ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na základě Smlouvy stanovena 
v souladu s právními předpisy platnými a účinnými k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. 

Objednatel bude hradit Zhotoviteli Cenu Díla a případnou DPH průběžně měsíčně na základě 
faktur (dále jen „Faktura") vystavených za stavební práce, dodávky a služby na Díle provedené, 
dodané a poskytnuté v příslušném kalendářním měsíci, nestanoví-li tato Smlouva jinak. 
Fakturace podle předchozí věty bude probíhat až do výše 95 % Ceny Díla. Datum uskutečnění 



31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

zdanitelného plněníje vždy poslední den kalendářního měsíce, za který je Faktura vystavována. 
Po převzetí Díla Objednatelem v souladu se Smlouvou vystaví Zhotovitel závěrečnou Fakturu 
(dále jen „Závěrečná Fakturď) vystavenou za stavební práce, dodávky a služby na Díle 
provedené, dodané a poskytnuté od poslední vystavené Faktury do převzetí Díla Objednatelem. 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění u Závěrečné Fakturyje den převzetí Díla Objednatelem. 

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle ZoDPH, včetně případné informace, 
že provedení Díla podléhá režimu přenesení daňové povinnosti v souladu s & 92a a & 92e ZoDPH. 
V případě, že Zhotovitel není plátcem DPH, musí Faktura splňovat náležitosti účetního dokladu 
podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí vždy 
splňovat náležitosti stanovené 5 435 Občanského zákoníku. 

Zhotovitel je povinen předložit Objednateli před vystavením každé Faktury soupis provedených, 
dodaných a poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb oceněných v souladu s Položkovým 
rozpočtem (dále jen „Soupis"). Soupis bude obsahovat rozsah všech stavebních prací, dodávek 
a služeb provedených, dodaných a poskytnutých při provádění Díla za období, za které bude 
Faktura vystavena. Zhotovitel je povinen předložit Soupis Objednateli před vystavením Faktury 
kodsouhlasení, a to do 5 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění, a Faktura může být 
vystavena až po odsouhlasení Soupisu Objednatelem. 

Objednatel je povinen se kSoupisu vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho 
obdržení. Vyjádří—li Objednatel se Soupisem nesouhlas, projednají Smluvní strany výhrady 
Objednatele k Soupisu a Zhotovitel poté předloží Objednateli k odsouhlasení opravený Soupis. 

Nedílnou součástí Faktury musí být Soupis odsouhlasený Objednatelem, bez tohoto Soupisu je 
Faktura neúplná. Zhotovitel doručí Objednateli Fakturu nejpozději následující pracovní den po 
dni jejího vystavení. V případě, že Dílo bude spolufinancováno formou účelové dotace, bude 
Faktura obsahovat registrační číslo projektu. 

Splatnost Faktury musí být stanovena na 60 dnů ode dne doručení Faktury Objednateli. 
Splatnost Závěrečné Faktury musí být stanovena na 60 dnů ode dne doručení Faktury 
Objednateli. 

Stanoví-li Faktura splatnost delší, než je jako minimální stanovena v tomto článku, je Objednatel 
oprávněn uhradit Cenu Díla, případně její část, a případnou DPH ve lhůtě splatnosti určené ve 
Faktuře. 

Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet Zhotovitele, uvedený 
v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany se výslovně dohodly, že bankovní účet Zhotovitele 
uvedený ve smlouvě musí být zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Cena Díla, případně její část, a případná DPH je uhrazena vždy dnem jejich odepsání 
z bankovního účtu Objednatele. 

Vyplývá-Ii z informací zveřejněných správcem daně ve smyslu ZoDPH, že Zhotovitel je 
nespolehlivým plátcem DPH, je Objednatel oprávněn příslušnou DPH uhradit přímo místně 
a věcně příslušnému správci daně Zhotovitele. Tento odstavec se užije pouze v případě, že Dílo 
nepodléhá režimu přenesení daňové povinnosti v souladu s & 92a a & 92e ZoDPH. 

Bude-Ii Faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě Ceny Díla nebo její části a 
případné DPH, které není správcem daně ve smyslu ZoDPH zveřejněno jako číslo bankovního 
účtu, kteréje Zhotovitelem používáno pro ekonomickou činnost,je Objednatel oprávněn uhradit 
Cenu Díla nebo její část, na něž byla vystavena Faktura, a případnou DPH na bankovní účet 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

zdanitelného plněníje vždy poslední den kalendářního měsíce, za který je Faktura vystavována. 
Po převzetí Díla Objednatelem v souladu se Smlouvou vystaví Zhotovitel závěrečnou Fakturu 
(dále jen „Závěrečná Fakturď) vystavenou za stavební práce, dodávky a služby na Díle 
provedené, dodané a poskytnuté od poslední vystavené Faktury do převzetí Díla Objednatelem. 
Datum uskutečnění zdanitelného plnění u Závěrečné Fakturyje den převzetí Díla Objednatelem. 

Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle ZoDPH, včetně případné informace, 
že provedení Díla podléhá režimu přenesení daňové povinnosti v souladu s & 92a a & 92e ZoDPH. 
V případě, že Zhotovitel není plátcem DPH, musí Faktura splňovat náležitosti účetního dokladu 
podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí vždy 
splňovat náležitosti stanovené 5 435 Občanského zákoníku. 

Zhotovitel je povinen předložit Objednateli před vystavením každé Faktury soupis provedených, 
dodaných a poskytnutých stavebních prací, dodávek a služeb oceněných v souladu s Položkovým 
rozpočtem (dále jen „Soupis"). Soupis bude obsahovat rozsah všech stavebních prací, dodávek 
a služeb provedených, dodaných a poskytnutých při provádění Díla za období, za které bude 
Faktura vystavena. Zhotovitel je povinen předložit Soupis Objednateli před vystavením Faktury 
kodsouhlasení, a to do 5 dnů od data uskutečnění zdanitelného plnění, a Faktura může být 
vystavena až po odsouhlasení Soupisu Objednatelem. 

Objednatel je povinen se kSoupisu vyjádřit nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne jeho 
obdržení. Vyjádří—li Objednatel se Soupisem nesouhlas, projednají Smluvní strany výhrady 
Objednatele k Soupisu a Zhotovitel poté předloží Objednateli k odsouhlasení opravený Soupis. 

Nedílnou součástí Faktury musí být Soupis odsouhlasený Objednatelem, bez tohoto Soupisu je 
Faktura neúplná. Zhotovitel doručí Objednateli Fakturu nejpozději následující pracovní den po 
dni jejího vystavení. V případě, že Dílo bude spolufinancováno formou účelové dotace, bude 
Faktura obsahovat registrační číslo projektu. 

Splatnost Faktury musí být stanovena na 60 dnů ode dne doručení Faktury Objednateli. 
Splatnost Závěrečné Faktury musí být stanovena na 60 dnů ode dne doručení Faktury 
Objednateli. 

Stanoví-li Faktura splatnost delší, než je jako minimální stanovena v tomto článku, je Objednatel 
oprávněn uhradit Cenu Díla, případně její část, a případnou DPH ve lhůtě splatnosti určené ve 
Faktuře. 

Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet Zhotovitele, uvedený 
v záhlaví této smlouvy. Smluvní strany se výslovně dohodly, že bankovní účet Zhotovitele 
uvedený ve smlouvě musí být zveřejněn správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
Cena Díla, případně její část, a případná DPH je uhrazena vždy dnem jejich odepsání 
z bankovního účtu Objednatele. 

Vyplývá-Ii z informací zveřejněných správcem daně ve smyslu ZoDPH, že Zhotovitel je 
nespolehlivým plátcem DPH, je Objednatel oprávněn příslušnou DPH uhradit přímo místně 
a věcně příslušnému správci daně Zhotovitele. Tento odstavec se užije pouze v případě, že Dílo 
nepodléhá režimu přenesení daňové povinnosti v souladu s & 92a a & 92e ZoDPH. 

Bude-Ii Faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě Ceny Díla nebo její části a 
případné DPH, které není správcem daně ve smyslu ZoDPH zveřejněno jako číslo bankovního 
účtu, kteréje Zhotovitelem používáno pro ekonomickou činnost,je Objednatel oprávněn uhradit 
Cenu Díla nebo její část, na něž byla vystavena Faktura, a případnou DPH na bankovní účet 



40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

zveřejněný správcem daně ve smyslu ZoDPH jako bankovní účet, kterýje Zhotovitelem používán 
pro ekonomickou činnost. Ve vztahu k Objednatelem případně hrazené DPH se tento odstavec 
užije pouze v případě, že Dílo nepodléhá režimu přenesení daňové povinnosti v souladu s & 92a 
a & 92e ZoDPH. 

Nebude-li příslušná Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 
bude-li chybně stanovena Cena Díla, případně její část, DPH nebo jiná náležitost Faktury, je 
Objednatel oprávněn tuto Fakturu vrátit Zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením důvodu 
vrácení, aniž by se tím dostal do prodlení s úhradou. Zhotovitel je povinen opravit Fakturu podle 
pokynů Objednatele a opravenou Fakturu neprodleně doručit Objednateli. Nová lhůta splatnosti 
počíná běžet dnem prokazatelného doručení opravené Faktury. 

Objednatel neposkytuje Zhotoviteli žádné zálohy. 

Smluvní strany se dohodly, že pokud bude Dílo předáno svadami a nedodělky vsouladu 
s odstavcem 88 Smlouvy, je Objednatel oprávněn nezaplatit část Ceny Díla a případnou DPH 
odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu z důvodu vadného plnění do doby, než 
budou veškeré vady a nedodělky odstraněny. 

vu. MÍSTO PLNĚNÍ 

Místo plněníje určeno Projektovou dokumentací, pokud není ve Smlouvě sjednáno jinak. 

vm. TERMÍNY PLNĚNÍ 

Dílo bude prováděno v následujících termínech, pokud není ve Smlouvě sjednáno jinak: 

44.1. termín předání a převzetí staveniště: do 30 dnů od doručení písemné výzvy Objednatele 
Zhotoviteli k předání a převzetí staveniště; předpokládá se, že tato výzva bude odeslána 
bez zbytečného odkladu po účinnosti Smlouvy; 

44.2. termín pro zahájení stavebních prací: do 30 dnů od předání a převzetí staveniště; 

44.3. termín pro dokončení stavebních prací, předání a převzetí dokončeného Díla: do 660 dnů 
od předání a převzetí staveniště; 

44.4. termín pro zahájení zkušebního provozu Díla: nejpozději den následující po dni 
dokončení stavebních prací, předání a převzetí dokončeného Díla. 

V případě, že výzva Objednatele Zhotoviteli k předání a převzetí staveniště nebude Zhotoviteli 
odeslána do 4 měsíců od účinnosti Smlouvy, má Zhotovitel právo od Smlouvy odstoupit. 

Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli alespoň 30 dnů před dokončením části Díla 
spočívající v terénních úpravách stavební pláně termín dokončení těchto terénních úprav 
stavební pláně. Objednatel vyhrazuje právo po dokončení terénních úprav stavební pláně 
přerušit provádění Díla po dobu nezbytně nutnou za účelem realizace hloubkových termálních 
vrtů. Zhotovitel je povinen takové přerušení provádění Díla akceptovat. Přerušení provádění Díla 
bude provedeno prostřednictvím zápisu ve stavebním deníku. Termín plnění dle 44.3 Smlouvy 
se posouvá o dobu, po kterou bylo provádění Díla přerušeno z důvodu dle tohoto odstavce. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

zveřejněný správcem daně ve smyslu ZoDPH jako bankovní účet, kterýje Zhotovitelem používán 
pro ekonomickou činnost. Ve vztahu k Objednatelem případně hrazené DPH se tento odstavec 
užije pouze v případě, že Dílo nepodléhá režimu přenesení daňové povinnosti v souladu s & 92a 
a & 92e ZoDPH. 

Nebude-li příslušná Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo 
bude-li chybně stanovena Cena Díla, případně její část, DPH nebo jiná náležitost Faktury, je 
Objednatel oprávněn tuto Fakturu vrátit Zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením důvodu 
vrácení, aniž by se tím dostal do prodlení s úhradou. Zhotovitel je povinen opravit Fakturu podle 
pokynů Objednatele a opravenou Fakturu neprodleně doručit Objednateli. Nová lhůta splatnosti 
počíná běžet dnem prokazatelného doručení opravené Faktury. 

Objednatel neposkytuje Zhotoviteli žádné zálohy. 

Smluvní strany se dohodly, že pokud bude Dílo předáno svadami a nedodělky vsouladu 
s odstavcem 88 Smlouvy, je Objednatel oprávněn nezaplatit část Ceny Díla a případnou DPH 
odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu z důvodu vadného plnění do doby, než 
budou veškeré vady a nedodělky odstraněny. 

vu. MÍSTO PLNĚNÍ 

Místo plněníje určeno Projektovou dokumentací, pokud není ve Smlouvě sjednáno jinak. 

vm. TERMÍNY PLNĚNÍ 

Dílo bude prováděno v následujících termínech, pokud není ve Smlouvě sjednáno jinak: 

44.1. termín předání a převzetí staveniště: do 30 dnů od doručení písemné výzvy Objednatele 
Zhotoviteli k předání a převzetí staveniště; předpokládá se, že tato výzva bude odeslána 
bez zbytečného odkladu po účinnosti Smlouvy; 

44.2. termín pro zahájení stavebních prací: do 30 dnů od předání a převzetí staveniště; 

44.3. termín pro dokončení stavebních prací, předání a převzetí dokončeného Díla: do 660 dnů 
od předání a převzetí staveniště; 

44.4. termín pro zahájení zkušebního provozu Díla: nejpozději den následující po dni 
dokončení stavebních prací, předání a převzetí dokončeného Díla. 

V případě, že výzva Objednatele Zhotoviteli k předání a převzetí staveniště nebude Zhotoviteli 
odeslána do 4 měsíců od účinnosti Smlouvy, má Zhotovitel právo od Smlouvy odstoupit. 

Zhotovitel je povinen písemně oznámit Objednateli alespoň 30 dnů před dokončením části Díla 
spočívající v terénních úpravách stavební pláně termín dokončení těchto terénních úprav 
stavební pláně. Objednatel vyhrazuje právo po dokončení terénních úprav stavební pláně 
přerušit provádění Díla po dobu nezbytně nutnou za účelem realizace hloubkových termálních 
vrtů. Zhotovitel je povinen takové přerušení provádění Díla akceptovat. Přerušení provádění Díla 
bude provedeno prostřednictvím zápisu ve stavebním deníku. Termín plnění dle 44.3 Smlouvy 
se posouvá o dobu, po kterou bylo provádění Díla přerušeno z důvodu dle tohoto odstavce. 



47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že do konce roku 2023 bude probíhat výstavba pavilonu 
Emergency a operačních sálů, která se nachází v blízkosti staveniště a součástí Díla bude 
propojení pavilonu Péče o matku a dítě vč. hemodialyzačního střediska, jež je předmětem Díla, 
s pavilonem Emergency a operačních sálů prostřednictvím nadzemního propojovacího koridoru. 

Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo podle podrobného časového a finančního plánu provádění 
díla (dále jen „Harmonogram postupu realizace"). Harmonogram postupu realizace bude 
předán Zhotovitelem Objednateli nejpozději ke dni předání a převzetí staveniště, a bude 
respektovat požadavky Smlouvy. Harmonogram postupu realizace bude vyhotoven v grafickém 
provedení, uvedený v kalendářních týdnech, kdy výchozím bodem (bod 0) bude předání a 
převzetí staveniště, bude obsahovat zejména termíny zahájení stavebních prací, důležité uzlové 
body, termín dokončení stavebních prací, přehled plateb Objednatele Zhotoviteli a identifikaci 
předpokládané součinnosti Objednatele, případně třetích stran. Zhotovitel se zavazuje 
Harmonogram postupu realizace průběžně aktualizovat a na žádost poskytnout Objednatelijeho 
aktuálníverzi. 

Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 
nebo neúplnost věci nebo podkladu, které mu Objednatel předal k provedení Díla, nebo na 
nevhodnou povahu nebo neúplnost příkazu, který mu Objednatel dal. Jestliže nevhodné nebo 
neúplné věci, podklady nebo příkazy Objednatele brání v řádném provádění Díla, Zhotovitel 
v nezbytném rozsahu přeruší provádění Díla do doby výměny nebo doplněnívěcí nebo podkladů 
nebo změny příkazů Objednatelem, nebo do doby doručení písemného sdělení Objednatele, že 
trvá na provádění Díla s použitím předaných věci nebo podkladů nebo na dodržování jeho 
příkazů. Pokud Zhotovitel nedodrží ujednání podle první a druhé věty tohoto odstavce, nebude 
oprávněn vznášet jakékoli námitky či nároky ve vztahu knevhodnosti věcí, podkladů nebo 
příkazů Objednatele. Zhotovitel je povinen pokračovat v provádění Díla v rozsahu, ve kterém mu 
v tom nebrání nevhodné nebo neúplné věci, podklady nebo příkazy a technologický postup 
provádění Díla. Termíny plnění podle odstavce 44 Smlouvy, byly-li přerušením provádění Díla 
přímo dotčeny, se prodlužují o dobu přerušením vyvolanou. 

V případě, že v rámci doby pro dokončení stavebních prací, předání a převzetí dokončeného Díla 
nastane situace, kdy pro nepříznivé klimatické podmínky nebudou moci být dodrženy 
technologické postupy pro dané stavební práce, je Zhotovitel oprávněn žádat Objednatele o 
prodlouženítéto doby o příslušný počet dnů, v nichž nebylo možno pokračovat v provádění Díla. 
Oprávnění Zhotovitele dle předchozí věty je podmíněno neprodleným oznámením nepříznivých 
klimatických podmínek na staveništi prostřednictvím provedení zápisu o této skutečnosti do 
stavebního deníku. Zápis do stavebního deníku musí být bez zbytečného odkladu předložen 
Objednateli, který potvrdí případnou oprávněnost přerušení prací. Pokud Zhotovitel 
bezodkladně nepředá Objednateli zápis ve stavebním deníku dle tohoto odstavce Smlouvy, nebo 
je zápis neúplný, nárok Zhotovitele žádat o prodloužení doby pro předání a převzetí 
dokončeného Díla zaniká. 

Zjistí-li Zhotovitel v průběhu provádění Díla, že nelze dodržet termíny plnění stanovené 
v odstavci 44 Smlouvy, je povinen vždy na to Objednatele upozornit. Tím nejsou dotčeny další 
povinnosti Zhotovitele, zejména povinnost zaplatit smluvní pokutu za prodlení s předáním Díla 
a odpovědnost Zhotovitele za škodu. 

Termíny plnění podle odstavce 44 Smlouvy mohou být změněny pouze písemným dodatkem 
ke Smlouvě po dohodě obou Smluvních stran, pokud není ve Smlouvě sjednáno jinak. 

47. 

48. 

49. 

50. 

51. 

52. 

Zhotovitel je srozuměn se skutečností, že do konce roku 2023 bude probíhat výstavba pavilonu 
Emergency a operačních sálů, která se nachází v blízkosti staveniště a součástí Díla bude 
propojení pavilonu Péče o matku a dítě vč. hemodialyzačního střediska, jež je předmětem Díla, 
s pavilonem Emergency a operačních sálů prostřednictvím nadzemního propojovacího koridoru. 

Zhotovitel se zavazuje provádět Dílo podle podrobného časového a finančního plánu provádění 
díla (dále jen „Harmonogram postupu realizace"). Harmonogram postupu realizace bude 
předán Zhotovitelem Objednateli nejpozději ke dni předání a převzetí staveniště, a bude 
respektovat požadavky Smlouvy. Harmonogram postupu realizace bude vyhotoven v grafickém 
provedení, uvedený v kalendářních týdnech, kdy výchozím bodem (bod 0) bude předání a 
převzetí staveniště, bude obsahovat zejména termíny zahájení stavebních prací, důležité uzlové 
body, termín dokončení stavebních prací, přehled plateb Objednatele Zhotoviteli a identifikaci 
předpokládané součinnosti Objednatele, případně třetích stran. Zhotovitel se zavazuje 
Harmonogram postupu realizace průběžně aktualizovat a na žádost poskytnout Objednatelijeho 
aktuálníverzi. 

Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu 
nebo neúplnost věci nebo podkladu, které mu Objednatel předal k provedení Díla, nebo na 
nevhodnou povahu nebo neúplnost příkazu, který mu Objednatel dal. Jestliže nevhodné nebo 
neúplné věci, podklady nebo příkazy Objednatele brání v řádném provádění Díla, Zhotovitel 
v nezbytném rozsahu přeruší provádění Díla do doby výměny nebo doplněnívěcí nebo podkladů 
nebo změny příkazů Objednatelem, nebo do doby doručení písemného sdělení Objednatele, že 
trvá na provádění Díla s použitím předaných věci nebo podkladů nebo na dodržování jeho 
příkazů. Pokud Zhotovitel nedodrží ujednání podle první a druhé věty tohoto odstavce, nebude 
oprávněn vznášet jakékoli námitky či nároky ve vztahu knevhodnosti věcí, podkladů nebo 
příkazů Objednatele. Zhotovitel je povinen pokračovat v provádění Díla v rozsahu, ve kterém mu 
v tom nebrání nevhodné nebo neúplné věci, podklady nebo příkazy a technologický postup 
provádění Díla. Termíny plnění podle odstavce 44 Smlouvy, byly-li přerušením provádění Díla 
přímo dotčeny, se prodlužují o dobu přerušením vyvolanou. 

V případě, že v rámci doby pro dokončení stavebních prací, předání a převzetí dokončeného Díla 
nastane situace, kdy pro nepříznivé klimatické podmínky nebudou moci být dodrženy 
technologické postupy pro dané stavební práce, je Zhotovitel oprávněn žádat Objednatele o 
prodlouženítéto doby o příslušný počet dnů, v nichž nebylo možno pokračovat v provádění Díla. 
Oprávnění Zhotovitele dle předchozí věty je podmíněno neprodleným oznámením nepříznivých 
klimatických podmínek na staveništi prostřednictvím provedení zápisu o této skutečnosti do 
stavebního deníku. Zápis do stavebního deníku musí být bez zbytečného odkladu předložen 
Objednateli, který potvrdí případnou oprávněnost přerušení prací. Pokud Zhotovitel 
bezodkladně nepředá Objednateli zápis ve stavebním deníku dle tohoto odstavce Smlouvy, nebo 
je zápis neúplný, nárok Zhotovitele žádat o prodloužení doby pro předání a převzetí 
dokončeného Díla zaniká. 

Zjistí-li Zhotovitel v průběhu provádění Díla, že nelze dodržet termíny plnění stanovené 
v odstavci 44 Smlouvy, je povinen vždy na to Objednatele upozornit. Tím nejsou dotčeny další 
povinnosti Zhotovitele, zejména povinnost zaplatit smluvní pokutu za prodlení s předáním Díla 
a odpovědnost Zhotovitele za škodu. 

Termíny plnění podle odstavce 44 Smlouvy mohou být změněny pouze písemným dodatkem 
ke Smlouvě po dohodě obou Smluvních stran, pokud není ve Smlouvě sjednáno jinak. 



53. 

54. 

55. 

56. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

|x. STAVENIŠTĚ 

Staveniště je definováno zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Stavební zákon"). Zhotovitel se 
zavazuje převzít staveniště od Objednatele v termínu sjednaném v odstavci 44 Smlouvy. Smluvní 
strany sepíší protokol o předání a převzetí staveniště. 

Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním Díla a při užívání 
staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. 

Zařízení staveniště, včetně zajištění odběru všech potřebných energií a vody, si po dobu od 
předání staveniště Zhotoviteli do doby předání staveniště zpět Objednateli, zajišťuje a hradí 
Zhotovitel. Zhotovitel je povinen zajistit samostatná měřící místa s měřidly, která budou evidovat 
skutečnou výši Zhotovitelem spotřebovaných energií a vody. Objednatelem odsouhlasené 
výchozí stavy jednotlivých měřidel je Zhotovitel povinen zapsat do stavebního deníku. 

Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytyčení staveniště. 

Zhotovitel odpovídá za ochranu zdraví a bezpečnost práce všech osob v prostoru staveniště 
během provádění Díla po celou dobu ode dne převzetí staveniště Zhotovitelem do okamžiku 
převzetí Díla Objednatelem, případně při odstraňovánívad a nedodělků Díla přiměřeně i po dobu 
tohoto odstraňování. Po celou dobu provádění Díla zajistí Zhotovitel bezpečnost práce a 
provozu, zejména dodržování veškerých právních předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při 
práci a požární ochraně na pracovišti a o ochraně životního prostředí, a odpovídá za škody vzniklé 
jejich porušením, případně při odstraňování vad a nedodělků Díla přiměřeně i po dobu tohoto 
odstraňování. 

Odvod srážkových, odpadních a technologických vod ze staveniště zajišťuje Zhotovitel a je 
povinen dbát na to, aby nedocházelo k podmáčení staveniště nebo okolních ploch. Pokud k této 
činnosti využije veřejných stokových sítí, je povinen tuto skutečnost projednat s vlastníkem 
těchto sítí a uhradit náklady s tím spojené. 

Zhotovitel je povinen skladovat všechny materiály, výrobky, technické vybavení a zařízení 
dodané na staveniště tak, aby nedošlo k jejich ztrátě, odcizení, poškození nebo zničení a j e  
povinen respektovat technické podmínky výrobce, jsou-li výrobcem stanoveny. 

Zhotovitel nese odpovědnost za veškeré škody vzniklé vdůsledku činnosti či opomenutí 
Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů při provádění Díla nebo v souvislosti s prováděním Díla, 
včetně škod na přilehlých pozemcích ve vlastnictvíjiných osob. Pro účely Smlouvy se poškození 
věcí na pozemcích jiných osob rozumí taktéž porušení hranic pozemku a přestupky proti 
zásadám sousedského soužití vedoucí pouze komezování práv nakládání s majetkem bez 
vlastního poškození věci. 

Zhotovitel je povinen na staveništi po dobu provádění Díla, případně při odstraňování vad a 
nedodělků Díla, zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpady, nečistoty 
vzniklé prováděním stavebních prací a je povinen staveniště a zařízení staveniště řádně 
zabezpečit proti vniknutíjiných osob a dále s ohledem na své potřeby, v souladu s Projektovou 
dokumentací a v souladu s dalšími požadavky vyplývajícími ze Smlouvy. Zhotovitel má povinnost 
zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru (dále jen 
„AD"), TDS, Správce stavby a koordinátora BOZP. 

53. 

54. 

55. 

56. 

57. 

58. 

59. 

60. 

61. 

|x. STAVENIŠTĚ 

Staveniště je definováno zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Stavební zákon"). Zhotovitel se 
zavazuje převzít staveniště od Objednatele v termínu sjednaném v odstavci 44 Smlouvy. Smluvní 
strany sepíší protokol o předání a převzetí staveniště. 

Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním Díla a při užívání 
staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy. 

Zařízení staveniště, včetně zajištění odběru všech potřebných energií a vody, si po dobu od 
předání staveniště Zhotoviteli do doby předání staveniště zpět Objednateli, zajišťuje a hradí 
Zhotovitel. Zhotovitel je povinen zajistit samostatná měřící místa s měřidly, která budou evidovat 
skutečnou výši Zhotovitelem spotřebovaných energií a vody. Objednatelem odsouhlasené 
výchozí stavy jednotlivých měřidel je Zhotovitel povinen zapsat do stavebního deníku. 

Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytyčení staveniště. 

Zhotovitel odpovídá za ochranu zdraví a bezpečnost práce všech osob v prostoru staveniště 
během provádění Díla po celou dobu ode dne převzetí staveniště Zhotovitelem do okamžiku 
převzetí Díla Objednatelem, případně při odstraňovánívad a nedodělků Díla přiměřeně i po dobu 
tohoto odstraňování. Po celou dobu provádění Díla zajistí Zhotovitel bezpečnost práce a 
provozu, zejména dodržování veškerých právních předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při 
práci a požární ochraně na pracovišti a o ochraně životního prostředí, a odpovídá za škody vzniklé 
jejich porušením, případně při odstraňování vad a nedodělků Díla přiměřeně i po dobu tohoto 
odstraňování. 

Odvod srážkových, odpadních a technologických vod ze staveniště zajišťuje Zhotovitel a je 
povinen dbát na to, aby nedocházelo k podmáčení staveniště nebo okolních ploch. Pokud k této 
činnosti využije veřejných stokových sítí, je povinen tuto skutečnost projednat s vlastníkem 
těchto sítí a uhradit náklady s tím spojené. 

Zhotovitel je povinen skladovat všechny materiály, výrobky, technické vybavení a zařízení 
dodané na staveniště tak, aby nedošlo k jejich ztrátě, odcizení, poškození nebo zničení a j e  
povinen respektovat technické podmínky výrobce, jsou-li výrobcem stanoveny. 

Zhotovitel nese odpovědnost za veškeré škody vzniklé vdůsledku činnosti či opomenutí 
Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů při provádění Díla nebo v souvislosti s prováděním Díla, 
včetně škod na přilehlých pozemcích ve vlastnictvíjiných osob. Pro účely Smlouvy se poškození 
věcí na pozemcích jiných osob rozumí taktéž porušení hranic pozemku a přestupky proti 
zásadám sousedského soužití vedoucí pouze komezování práv nakládání s majetkem bez 
vlastního poškození věci. 

Zhotovitel je povinen na staveništi po dobu provádění Díla, případně při odstraňování vad a 
nedodělků Díla, zachovávat čistotu a pořádek, odstraňovat na své náklady odpady, nečistoty 
vzniklé prováděním stavebních prací a je povinen staveniště a zařízení staveniště řádně 
zabezpečit proti vniknutíjiných osob a dále s ohledem na své potřeby, v souladu s Projektovou 
dokumentací a v souladu s dalšími požadavky vyplývajícími ze Smlouvy. Zhotovitel má povinnost 
zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru (dále jen 
„AD"), TDS, Správce stavby a koordinátora BOZP. 



62. 

63. 

64. 

65. 

66. 

67. 

68. 

69. 

70. 

Zhotovitel je povinen předávat Objednateli doklady ozajištění likvidace odpadů vzniklých 
prováděním Díla vsouladu se Zákonem oodpadech, a jeho prováděcími předpisy. Přehled 
odpadů vzniklých činností Zhotovitele při provádění Díla a způsobjejich využití nebo odstranění, 
případně důvody jejich uložení, je Zhotovitel povinen předložit Objednateli pro účely vydání 
Kolaudačního souhlasu k Dílu, a to nejpozději při předání Díla. 

Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti do doby jeho likvidace nebo 
stavební materiál nebyl umisťován mimo staveniště. 

Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu po vzniku škody způsobené v průběhu provádění 
Díla na staveništi tuto škodu odstranit. 

Zhotovitel je povinen vyklidit a předat staveniště Objednateli nejpozději do 30 dnů od převzetí 
Díla Objednatelem, nebude-li v předávacím protokolu podle odstavce 89 Smlouvy sjednáno 
jinak. Smluvní strany sepíší protokol o předání a převzetí staveniště zpět Objednateli. Je-li 
Zhotovitel povinen provést odstranění vad a nedodělků, je oprávněn ponechat na staveništi 
vybavení a materiál v rozsahu nezbytném pro odstranění vad a nedodělků, přičemž toto 
vybavení a materiál vyklidí ihned po odstranění těchto vad a nedodělků. Vyklizení vybavení a 
materiálu bude zapsáno do protokolu o odstraněnívad a nedodělků Díla. Nevyklidí-li Zhotovitel 
staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště jinou 
osobou a náklady s tím spojené uhradí Zhotovitel Objednateli. 

x. PODMÍNKY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající 
příslušnou kvalifikaci. Tuto kvalifikaci je povinen Zhotovitel na požádání prokázat Objednateli, a 
to do 5 pracovních dnů. V případě, že pracovníci Zhotovitele nebojeho poddodavatelů neprokáží 
příslušnou kvalifikaci, použijí se ustanovení čl. XXI a XX|| Smlouvy přiměřeně. 

Zhotovitel je povinen před zahájením stavebních prací projednat s vlastníky komunikací 
podmínky užívání komunikací při provádění Díla. Zhotovitel bude dodržovat veškeré právní 
předpisy a rozhodnutí příslušných orgánů veřejné moci, které se týkají užívání, čištění a údržby 
přístupových komunikací na staveniště během provádění Díla. 

Zhotovitel je povinen chránit a udržovat komunikace dotčené prováděním Díla a v souladu 
s případnými požadavky Objednatele opravovat škody na nich způsobené prováděním Díla. 
Všechny škody, které budou způsobeny při provádění Díla Zhotovitelem, budou napraveny 
Zhotovitelem na jeho vlastní náklady. Zhotovitel rovněž uhradí všechny další případné náklady, 
zejména sankce, náhradu škody nebo poplatky z tohoto vyplývající. Zhotovitel prohlašuje, že 
přístupové komunikace na staveniště jsou dostačující pro potřeby provedení Díla. 

Zhotovitel je povinen plnit veškeré povinnosti uložené stavebníkovi stavby platnými a účinnými 
právními předpisy, zejména vést ode dne prvního převzetí staveniště stavební deník v souladu 
se Stavebním zákonem a souvisejícími platnými a účinnými prováděcími předpisy. 

Zhotovitel je povinen zajistit vedení stavebního deníku v elektronické formě v souladu 
s ustanovením 5 152 odst. 6 Stavebního zákona a s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, ve znění pozdějších předpisů. 

62. 

63. 

64. 

65. 

66. 

67. 

68. 

69. 

70. 

Zhotovitel je povinen předávat Objednateli doklady ozajištění likvidace odpadů vzniklých 
prováděním Díla vsouladu se Zákonem oodpadech, a jeho prováděcími předpisy. Přehled 
odpadů vzniklých činností Zhotovitele při provádění Díla a způsobjejich využití nebo odstranění, 
případně důvody jejich uložení, je Zhotovitel povinen předložit Objednateli pro účely vydání 
Kolaudačního souhlasu k Dílu, a to nejpozději při předání Díla. 

Zhotovitel je povinen zabezpečit, aby odpad vzniklý z jeho činnosti do doby jeho likvidace nebo 
stavební materiál nebyl umisťován mimo staveniště. 

Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu po vzniku škody způsobené v průběhu provádění 
Díla na staveništi tuto škodu odstranit. 

Zhotovitel je povinen vyklidit a předat staveniště Objednateli nejpozději do 30 dnů od převzetí 
Díla Objednatelem, nebude-li v předávacím protokolu podle odstavce 89 Smlouvy sjednáno 
jinak. Smluvní strany sepíší protokol o předání a převzetí staveniště zpět Objednateli. Je-li 
Zhotovitel povinen provést odstranění vad a nedodělků, je oprávněn ponechat na staveništi 
vybavení a materiál v rozsahu nezbytném pro odstranění vad a nedodělků, přičemž toto 
vybavení a materiál vyklidí ihned po odstranění těchto vad a nedodělků. Vyklizení vybavení a 
materiálu bude zapsáno do protokolu o odstraněnívad a nedodělků Díla. Nevyklidí-li Zhotovitel 
staveniště ve sjednaném termínu, je Objednatel oprávněn zabezpečit vyklizení staveniště jinou 
osobou a náklady s tím spojené uhradí Zhotovitel Objednateli. 

x. PODMÍNKY PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY 

Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Zhotovitele nebo jeho poddodavatelů mající 
příslušnou kvalifikaci. Tuto kvalifikaci je povinen Zhotovitel na požádání prokázat Objednateli, a 
to do 5 pracovních dnů. V případě, že pracovníci Zhotovitele nebojeho poddodavatelů neprokáží 
příslušnou kvalifikaci, použijí se ustanovení čl. XXI a XX|| Smlouvy přiměřeně. 

Zhotovitel je povinen před zahájením stavebních prací projednat s vlastníky komunikací 
podmínky užívání komunikací při provádění Díla. Zhotovitel bude dodržovat veškeré právní 
předpisy a rozhodnutí příslušných orgánů veřejné moci, které se týkají užívání, čištění a údržby 
přístupových komunikací na staveniště během provádění Díla. 

Zhotovitel je povinen chránit a udržovat komunikace dotčené prováděním Díla a v souladu 
s případnými požadavky Objednatele opravovat škody na nich způsobené prováděním Díla. 
Všechny škody, které budou způsobeny při provádění Díla Zhotovitelem, budou napraveny 
Zhotovitelem na jeho vlastní náklady. Zhotovitel rovněž uhradí všechny další případné náklady, 
zejména sankce, náhradu škody nebo poplatky z tohoto vyplývající. Zhotovitel prohlašuje, že 
přístupové komunikace na staveniště jsou dostačující pro potřeby provedení Díla. 

Zhotovitel je povinen plnit veškeré povinnosti uložené stavebníkovi stavby platnými a účinnými 
právními předpisy, zejména vést ode dne prvního převzetí staveniště stavební deník v souladu 
se Stavebním zákonem a souvisejícími platnými a účinnými prováděcími předpisy. 

Zhotovitel je povinen zajistit vedení stavebního deníku v elektronické formě v souladu 
s ustanovením 5 152 odst. 6 Stavebního zákona a s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci 
staveb, ve znění pozdějších předpisů. 



71. 

72. 

73. 

74. 

75. 

76. 

77. 

78. 

79. 

80. 

81. 

Do stavebního deníku budou zaznamenávány významné události o průběhu provádění Díla. 
Stavební deník bude k dispozici kdykoliv osobám oprávněným provádět zápisy za Objednatele, 
případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat, způsobem umožňujícím 
dálkový přístup s tím, že Objednatel je oprávněn kontrolovat Zhotovitelem provedené zápisy a 
provádět zápisy svých požadavků, případně připomínek ke Zhotovitelem provedeným zápisům. 

Je-li zjištěno, že některé ze stavebních prací, které jsou součástí Projektové dokumentace, není 
účelné provádět, sepíše se o tom záznam do stavebního deníku, tím není dotčeno ujednání 
odstavce 20 Smlouvy. 

Zhotovitel je povinen zajistit účast svých pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
stavebních prací, kterou Objednatel a při kontrolních prohlídkách předepsaných stavebním 
úřadem, a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru 
nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za řádně a včasné splnění povinností podle Smlouvy. 

Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o stavu rozpracovaného Díla na pravidelných 
poradách (tzv. kontrolních dnech), které budou organizovány v souladu s pravidly stanovenými 
v příloze Smlouvy (Příloha č. 6 Smlouvy). 

Objednatel je povinen, pokud tak stanoví právní předpisy, jmenovat koordinátora BOZP. 

Zhotovitel je povinen umožnit výkon funkce TDS, Správce stavby, AD a koordinátora BOZP, a 
poskytnout veškerou potřebnou součinnost osobám pověřeným výkonem funkce TDS, Správce 
stavby, AD a koordinátora BOZP při provádění Díla, včetně zajištění přiměřených podmínek pro 
výkon jejich funkce na staveništi. 

Zhotovitel je povinen odstranit veškeré vady a nedodělky zjištěné při kontrolách Objednatele, 
prováděných podle Smlouvy a jejích příloh nebo při kontrolních prohlídkách předepsaných 
stavebním úřadem do dne dohodnutého s Objednatelem, nejpozději však do dne předání Díla 
Objednateli. 

Zhotovitel je oprávněn provádět Dílo každý kalendářní den v době od 06:00 hod. do 22:00 hod, 
nestanoví-Ii stavební povoleníjinak. Objednatel je oprávněn v případě svých provozních potřeb 
dobu podle předchozí věty, po kterou je Zhotovitel oprávněn provádět Dílo, upravit písemným 
pokynem Zhotoviteli. 

Je-li k provedení Díla nutná součinnost Objednatele, Zhotovitel informuje Objednatele o rozsahu 
a formě požadované součinnosti alespoň 3 pracovní dny předem a určí mu přiměřenou lhůtu 
kjejímu poskytnutí. Neposkytne-li Objednatel Zhotoviteli požadovanou součinnost, ačkoliv byl 
o potřebě poskytnutí součinnosti Zhotovitelem včas informován a byla mu k poskytnutí 
součinnosti Zhotovitelem dána přiměřená doba, postupuje se přiměřeně podle odstavce 49 
Smlouvy. Zhotovitel není oprávněn odstoupit od Smlouvy z důvodu neposkytnutí součinnosti 
Objednatelem. 

Zhotovitel se zavazuje strpět a poskytnout případnou součinnost dodavatelům nábytku a dalších 
plnění souvisejících s Dílem, které budou realizovány třetími stranami. 

Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli veškerou součinnost při zahájení zkušebního 
provozu Díla ve smyslu 9 124 Stavebního zákona, po dobu jeho trvání až do jeho úspěšného 
ukončení 

71. 

72. 

73. 

74. 

75. 

76. 

77. 

78. 

79. 

80. 

81. 

Do stavebního deníku budou zaznamenávány významné události o průběhu provádění Díla. 
Stavební deník bude k dispozici kdykoliv osobám oprávněným provádět zápisy za Objednatele, 
případně jiným osobám oprávněným do stavebního deníku zapisovat, způsobem umožňujícím 
dálkový přístup s tím, že Objednatel je oprávněn kontrolovat Zhotovitelem provedené zápisy a 
provádět zápisy svých požadavků, případně připomínek ke Zhotovitelem provedeným zápisům. 

Je-li zjištěno, že některé ze stavebních prací, které jsou součástí Projektové dokumentace, není 
účelné provádět, sepíše se o tom záznam do stavebního deníku, tím není dotčeno ujednání 
odstavce 20 Smlouvy. 

Zhotovitel je povinen zajistit účast svých pověřených pracovníků při kontrole prováděných 
stavebních prací, kterou Objednatel a při kontrolních prohlídkách předepsaných stavebním 
úřadem, a činit neprodleně opatření k odstranění zjištěných vad. Výkon tohoto dozoru 
nezbavuje Zhotovitele odpovědnosti za řádně a včasné splnění povinností podle Smlouvy. 

Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o stavu rozpracovaného Díla na pravidelných 
poradách (tzv. kontrolních dnech), které budou organizovány v souladu s pravidly stanovenými 
v příloze Smlouvy (Příloha č. 6 Smlouvy). 

Objednatel je povinen, pokud tak stanoví právní předpisy, jmenovat koordinátora BOZP. 

Zhotovitel je povinen umožnit výkon funkce TDS, Správce stavby, AD a koordinátora BOZP, a 
poskytnout veškerou potřebnou součinnost osobám pověřeným výkonem funkce TDS, Správce 
stavby, AD a koordinátora BOZP při provádění Díla, včetně zajištění přiměřených podmínek pro 
výkon jejich funkce na staveništi. 

Zhotovitel je povinen odstranit veškeré vady a nedodělky zjištěné při kontrolách Objednatele, 
prováděných podle Smlouvy a jejích příloh nebo při kontrolních prohlídkách předepsaných 
stavebním úřadem do dne dohodnutého s Objednatelem, nejpozději však do dne předání Díla 
Objednateli. 

Zhotovitel je oprávněn provádět Dílo každý kalendářní den v době od 06:00 hod. do 22:00 hod, 
nestanoví-Ii stavební povoleníjinak. Objednatel je oprávněn v případě svých provozních potřeb 
dobu podle předchozí věty, po kterou je Zhotovitel oprávněn provádět Dílo, upravit písemným 
pokynem Zhotoviteli. 

Je-li k provedení Díla nutná součinnost Objednatele, Zhotovitel informuje Objednatele o rozsahu 
a formě požadované součinnosti alespoň 3 pracovní dny předem a určí mu přiměřenou lhůtu 
kjejímu poskytnutí. Neposkytne-li Objednatel Zhotoviteli požadovanou součinnost, ačkoliv byl 
o potřebě poskytnutí součinnosti Zhotovitelem včas informován a byla mu k poskytnutí 
součinnosti Zhotovitelem dána přiměřená doba, postupuje se přiměřeně podle odstavce 49 
Smlouvy. Zhotovitel není oprávněn odstoupit od Smlouvy z důvodu neposkytnutí součinnosti 
Objednatelem. 

Zhotovitel se zavazuje strpět a poskytnout případnou součinnost dodavatelům nábytku a dalších 
plnění souvisejících s Dílem, které budou realizovány třetími stranami. 

Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli veškerou součinnost při zahájení zkušebního 
provozu Díla ve smyslu 9 124 Stavebního zákona, po dobu jeho trvání až do jeho úspěšného 
ukončení 



82. 

83. 

84. 

85. 

86. 

87. 

Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli veškerou součinnost k vydání Kolaudačního 
souhlasu, zejména pak v průběhu kolaudace je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli na 
jeho žádost nebo na žádost příslušného správního orgánu a bez zbytečného odkladu dodatečné 
informace, dokumenty, výkresy a součinnost, která bude potřebná pro kolaudační řízení. 

Zhotovitel se zavazuje plnit své povinnosti tak, aby došlo k úspěšnému ukončení zkušebního 
provozu umožňujícího kolaudaci Díla maximálně ve lhůtě trvání zkušebního provozu stanovené 
správním orgánem, jakož i k úspěšné kolaudaci Díla. 

Zhotovitel se zavazuje, že všechny oceněné Soupisy, jež budou přílohou Faktury, soupisy změn 
závazku ze Smlouvy, případně jakékoliv jiné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb v rámci 
realizace Díla, zpracuje ve formátu, který bude pro svůj účel využitelný ve stávajícím 
programovém vybavení Objednatele. Objednatel aktuálně pracuje ve stavebním software KROS 
4. 

XI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

Dokončením stavebních prací se rozumí okamžik, v němž byly ukončeny práce dle příslušné 
dokumentace. Zhotovitel je povinen písemně informovat Objednatele o termínu předání Díla 
nebo jeho dílčí části alespoň 10 pracovních dnů předem. 

Závazek Zhotovitele provést Dílo podle Smlouvyje splněn jeho včasným dokončením a předáním 
Objednateli, včetně předání veškerých dokladů sjednaných Smlouvou, právními předpisy, 
technickými normami, stavebním povolením či rozhodnutími orgánů veřejné správy do 
okamžiku zahájení zkušebního provozu, tj. zejména: 
86.1. dokladů o zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi na Díle v souladu se 

Zákonem o odpadech, a jeho prováděcími předpisy; 
86.2. dokladů a zápisů o provedení předepsaných zkoušek a měření, atestů, certifikátů, 

prohlášeních o shodě použitých materiálů a výrobků, revizní zprávy apod.; 
86.3. předpisů kjednotlivým technickým zařízením a doklady o předvedenífunkčnosti těchto 

zařízení; 
86.4. dokumentů vyplývajících z podmínek stavebního povolení; 
86.5. stavebního deníku v elektronické podobě (na vhodném nosiči dat); 
86.6. manipulačních a provozních řádů, návodů k obsluze a návodů na provoz a údržbu Díla a 

dokumentace údržby včeském jazyce, záručních listů, protokolů o zaškolení obsluhy, 
dílenské a výrobní dokumentace apod.; 

86.7. fotodokumentaci z průběhu provádění Díla, zejména stavebních prací, které byly dalším 
postupem stavebních prací zakryty; 

86.8. geodetického zaměření a geometrického plánu ve 2 vyhotoveních v digitální podobě ve 
formátu .pdf, .dwg, .dgn; 

86.9. dokumentace skutečného provedení Díla ve 2 vyhotoveních v digitální podobě ve 
formátu .pdf, .dwg, .dgn. dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění 
pozdějších předpisů, příloha č. 14; 

86.10. pokynů k obsluze a údržbě Díla v českém jazyce. 

Vpřípadě, že platné a účinné právní předpisy, stavební povolení, jiné rozhodnutí, povolení, 
souhlasy či vyjádření orgánů veřejné správy týkající se Díla nebo technické normy předepisují 
provedení zkoušek, revizí, atestů a měření či zajištění prohlášení o shodě týkajících se Díla, je 
Zhotovitel povinen zajistit jejich úspěšné provedení před předáním Díla Objednateli. 

82. 

83. 

84. 

85. 

86. 

87. 

Zhotovitel je povinen poskytnout Objednateli veškerou součinnost k vydání Kolaudačního 
souhlasu, zejména pak v průběhu kolaudace je Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli na 
jeho žádost nebo na žádost příslušného správního orgánu a bez zbytečného odkladu dodatečné 
informace, dokumenty, výkresy a součinnost, která bude potřebná pro kolaudační řízení. 

Zhotovitel se zavazuje plnit své povinnosti tak, aby došlo k úspěšnému ukončení zkušebního 
provozu umožňujícího kolaudaci Díla maximálně ve lhůtě trvání zkušebního provozu stanovené 
správním orgánem, jakož i k úspěšné kolaudaci Díla. 

Zhotovitel se zavazuje, že všechny oceněné Soupisy, jež budou přílohou Faktury, soupisy změn 
závazku ze Smlouvy, případně jakékoliv jiné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb v rámci 
realizace Díla, zpracuje ve formátu, který bude pro svůj účel využitelný ve stávajícím 
programovém vybavení Objednatele. Objednatel aktuálně pracuje ve stavebním software KROS 
4. 

XI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA 

Dokončením stavebních prací se rozumí okamžik, v němž byly ukončeny práce dle příslušné 
dokumentace. Zhotovitel je povinen písemně informovat Objednatele o termínu předání Díla 
nebo jeho dílčí části alespoň 10 pracovních dnů předem. 

Závazek Zhotovitele provést Dílo podle Smlouvyje splněn jeho včasným dokončením a předáním 
Objednateli, včetně předání veškerých dokladů sjednaných Smlouvou, právními předpisy, 
technickými normami, stavebním povolením či rozhodnutími orgánů veřejné správy do 
okamžiku zahájení zkušebního provozu, tj. zejména: 
86.1. dokladů o zajištění likvidace odpadů vzniklých stavebními pracemi na Díle v souladu se 

Zákonem o odpadech, a jeho prováděcími předpisy; 
86.2. dokladů a zápisů o provedení předepsaných zkoušek a měření, atestů, certifikátů, 

prohlášeních o shodě použitých materiálů a výrobků, revizní zprávy apod.; 
86.3. předpisů kjednotlivým technickým zařízením a doklady o předvedenífunkčnosti těchto 

zařízení; 
86.4. dokumentů vyplývajících z podmínek stavebního povolení; 
86.5. stavebního deníku v elektronické podobě (na vhodném nosiči dat); 
86.6. manipulačních a provozních řádů, návodů k obsluze a návodů na provoz a údržbu Díla a 

dokumentace údržby včeském jazyce, záručních listů, protokolů o zaškolení obsluhy, 
dílenské a výrobní dokumentace apod.; 

86.7. fotodokumentaci z průběhu provádění Díla, zejména stavebních prací, které byly dalším 
postupem stavebních prací zakryty; 

86.8. geodetického zaměření a geometrického plánu ve 2 vyhotoveních v digitální podobě ve 
formátu .pdf, .dwg, .dgn; 

86.9. dokumentace skutečného provedení Díla ve 2 vyhotoveních v digitální podobě ve 
formátu .pdf, .dwg, .dgn. dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění 
pozdějších předpisů, příloha č. 14; 

86.10. pokynů k obsluze a údržbě Díla v českém jazyce. 

Vpřípadě, že platné a účinné právní předpisy, stavební povolení, jiné rozhodnutí, povolení, 
souhlasy či vyjádření orgánů veřejné správy týkající se Díla nebo technické normy předepisují 
provedení zkoušek, revizí, atestů a měření či zajištění prohlášení o shodě týkajících se Díla, je 
Zhotovitel povinen zajistit jejich úspěšné provedení před předáním Díla Objednateli. 



88. 

89. 

90. 

91. 

92. 

93. 

94. 

95. 

Objednatel Dílo převezme za předpokladu, že je Dílo dokončené, odpovídá Smlouvě, je plně 
funkční a je prostě vad a nedodělků, s výjimkou ojedinělých drobných vad a nedodělků, jež samy 
o sobě ani ve spojenísjínými nebrání řádnému užívání Díla funkčně ani esteticky, ani jeho užívání 
podstatným způsobem neomezují, a které nejsou nebo nemohou být překážkou pro vydání 
Kolaudačního rozhodnutí k Dílu. 

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami sepsán protokol, který bude obsahovat 
zhodnocení provedení Díla, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty kjejich 
odstranění nebo jiná opatření (byla—li dohodnuta) a soupis dokladů předaných Zhotovitelem 
Objednateli při předání Díla (dále též „Předávacíprotokol"). Vypracování návrhu Předávacího 
protokolu zajistí Zhotovitel. 

V případě, že Objednatel Dílo nepřevezme, bude mezi Smluvními stranami sepsán zápis 
s uvedením důvodu nepřevzetí Díla a stanovisek obou smluvních stran, dohodnutých lhůt 
k odstraněnívad a nedodělků a dohodnutého náhradního termínu předání a převzetí Díla (dále 
též„Zápis"). Odmítne-li Zhotovitel sepsat Zápis, oznámí Objednatel Zhotoviteli důvod nepřevzetí 
Díla a své stanovisko a určíZhotoviteIi přiměřenou lhůtu k odstraněnívad a nedodělků, případně 
též náhradnítermín předání a převzetí Díla. Sjednání nebo určení náhradního termínu předánía 
převzetí Díla nemá vliv na termíny plnění podle odstavce 44 Smlouvy, ani na sankce za jejich 
nedodržení. 

Zhotovitel se zavazuje řádně odstranit veškeré vady a nedodělky uvedené v Předávacím 
protokolu, a to ve lhůtě dohodnuté v Předávacím protokolu. V případě nepřevzetí Díla 
Objednatelem je Zhotovitel povinen řádně odstranit veškeré vady a nedodělky ve lhůtě 
dohodnuté v Zápise. Nebude-li lhůta pro odstranění vad a nedodělků v Předávacím protokolu 
nebo v Zápise dohodnuta, je Zhotovitel povinen vady a nedodělky odstranit nejpozději do 30 
dnů ode dne oboustranného podpisu Předávacího protokolu, resp. Zápisu. Nebude-li Předávací 
protokol, resp. Zápis, sepsán, je Zhotovitel povinen vady a nedodělky odstranit nejpozději do 30 
dnů ode dne předání a převzetí Díla, resp. marného pokusu o předání a převzetí Díla v případě, 
že Objednatel Dílo nepřevzal. O odstraněnívad a nedodělků sepíší Smluvní strany protokol. 

Pokud Zhotovitel vady a nedodělky neodstraní, je Objednatel oprávněn zajistit jejich odstranění 
jinou osobou. Zhotovitel je povinen uhradit Objednateli veškeré jím účelně vynaložené náklady 
v souvislosti s odstraněním vad a nedodělků, zejména v podobě vynaložení nákladů na 
odstraněnítakových vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dohodly, že 5 1921, 5 2112, 5 2605 odst. 2, 5 2606, 5 2609, 5 2618 a 5 2629 
odst. 1 Občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky 
stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se nepoužijí. 

xu. NABYTÍVLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY 

Vlastnické právo ke zhotovovanému Dílu má bez jakýchkoli výjimek od počátku Objednatel, 
přičemž vlastnické právo kjakékoliv části Díla či jeho poddodávce přechází na Objednatelejejím 
zabudováním do Díla, po jeho instalaci v něm nebo prostým dodáním (jde-li o samostatnou věc, 
která je součástí Díla) do místa plnění. Objednatel zůstává vlastníkem Díla i v  případě zániku 
závazků ze Smlouvyjinak než splněním, např. odstoupením některé ze Smluvních stran. 

Nebezpečí škody na Díle, veškerých výrobcích, technickém vybavení a materiálech určených ke 
zhotovení Díla nebo k zabudování do něj nebo k instalaci v něm, majetku Objednatele 
nacházejícího se na staveništi a majetku smluvních partnerů Objednatele poskytujících plnění na 

88. 

89. 

90. 

91. 

92. 

93. 

94. 

95. 

Objednatel Dílo převezme za předpokladu, že je Dílo dokončené, odpovídá Smlouvě, je plně 
funkční a je prostě vad a nedodělků, s výjimkou ojedinělých drobných vad a nedodělků, jež samy 
o sobě ani ve spojenísjínými nebrání řádnému užívání Díla funkčně ani esteticky, ani jeho užívání 
podstatným způsobem neomezují, a které nejsou nebo nemohou být překážkou pro vydání 
Kolaudačního rozhodnutí k Dílu. 

O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami sepsán protokol, který bude obsahovat 
zhodnocení provedení Díla, soupis zjištěných vad a nedodělků, dohodnuté lhůty kjejich 
odstranění nebo jiná opatření (byla—li dohodnuta) a soupis dokladů předaných Zhotovitelem 
Objednateli při předání Díla (dále též „Předávacíprotokol"). Vypracování návrhu Předávacího 
protokolu zajistí Zhotovitel. 

V případě, že Objednatel Dílo nepřevezme, bude mezi Smluvními stranami sepsán zápis 
s uvedením důvodu nepřevzetí Díla a stanovisek obou smluvních stran, dohodnutých lhůt 
k odstraněnívad a nedodělků a dohodnutého náhradního termínu předání a převzetí Díla (dále 
též„Zápis"). Odmítne-li Zhotovitel sepsat Zápis, oznámí Objednatel Zhotoviteli důvod nepřevzetí 
Díla a své stanovisko a určíZhotoviteIi přiměřenou lhůtu k odstraněnívad a nedodělků, případně 
též náhradnítermín předání a převzetí Díla. Sjednání nebo určení náhradního termínu předánía 
převzetí Díla nemá vliv na termíny plnění podle odstavce 44 Smlouvy, ani na sankce za jejich 
nedodržení. 

Zhotovitel se zavazuje řádně odstranit veškeré vady a nedodělky uvedené v Předávacím 
protokolu, a to ve lhůtě dohodnuté v Předávacím protokolu. V případě nepřevzetí Díla 
Objednatelem je Zhotovitel povinen řádně odstranit veškeré vady a nedodělky ve lhůtě 
dohodnuté v Zápise. Nebude-li lhůta pro odstranění vad a nedodělků v Předávacím protokolu 
nebo v Zápise dohodnuta, je Zhotovitel povinen vady a nedodělky odstranit nejpozději do 30 
dnů ode dne oboustranného podpisu Předávacího protokolu, resp. Zápisu. Nebude-li Předávací 
protokol, resp. Zápis, sepsán, je Zhotovitel povinen vady a nedodělky odstranit nejpozději do 30 
dnů ode dne předání a převzetí Díla, resp. marného pokusu o předání a převzetí Díla v případě, 
že Objednatel Dílo nepřevzal. O odstraněnívad a nedodělků sepíší Smluvní strany protokol. 

Pokud Zhotovitel vady a nedodělky neodstraní, je Objednatel oprávněn zajistit jejich odstranění 
jinou osobou. Zhotovitel je povinen uhradit Objednateli veškeré jím účelně vynaložené náklady 
v souvislosti s odstraněním vad a nedodělků, zejména v podobě vynaložení nákladů na 
odstraněnítakových vad a nedodělků. 

Smluvní strany se dohodly, že 5 1921, 5 2112, 5 2605 odst. 2, 5 2606, 5 2609, 5 2618 a 5 2629 
odst. 1 Občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky 
stejné nebo obdobné uvedeným ustanovením, se nepoužijí. 

xu. NABYTÍVLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY 

Vlastnické právo ke zhotovovanému Dílu má bez jakýchkoli výjimek od počátku Objednatel, 
přičemž vlastnické právo kjakékoliv části Díla či jeho poddodávce přechází na Objednatelejejím 
zabudováním do Díla, po jeho instalaci v něm nebo prostým dodáním (jde-li o samostatnou věc, 
která je součástí Díla) do místa plnění. Objednatel zůstává vlastníkem Díla i v  případě zániku 
závazků ze Smlouvyjinak než splněním, např. odstoupením některé ze Smluvních stran. 

Nebezpečí škody na Díle, veškerých výrobcích, technickém vybavení a materiálech určených ke 
zhotovení Díla nebo k zabudování do něj nebo k instalaci v něm, majetku Objednatele 
nacházejícího se na staveništi a majetku smluvních partnerů Objednatele poskytujících plnění na 



96. 

97. 

98. 

99. 

100. 

101. 

102. 

staveništi nese od okamžiku převzetí staveniště Zhotovitel. Nebezpečí škody na Díle přechází na 
Objednatele okamžikem převzetí Díla Objednatelem, resp. po odstraněnívšech vad a nedodělků, 
pokud bylo Dílo předáno s vadami nebo nedodělky v souladu s odstavcem 88 Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že & 1976, © 2599 — 2603 a 5 2624 Občanského zákoníku a rovněž 
obchodní zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným 
ustanovením, se nepoužijí. 

xm. VADY DÍLA A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo je provedeno řádně vsouladu se Smlouvou, Projektovou 
dokumentací, příslušnými ČSN, ČSN EN aprávními předpisy platnými a účinnými vdobě  
provádění Díla a rozhodnutími, vyjádřeními či stanovisky dotčených orgánů veřejné správy a 
správců inženýrských sítí týkajících se Díla. Zhotovitel je povinen zajistit, aby provedením Díla 
nebyla porušena práva Objednatele, Zhotovitele nebo jiných osob. 

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla, jíž se Zhotovitel zavazuje, že Dílo bude po 
záruční dobu způsobilé pro použití k účelu sjednanému Smlouvou a že si zachová vlastnosti 
sjednané Smlouvou a nebude mít právní vady. Dílo má právní vadu, pokud k němu uplatňuje 
právo jiná osoba. Záruční doba činí: 
98.1. deset (10) let na nosnou konstrukci a základové konstrukce a vodotěsný hydroizolační 

systém spodní stavby; 
98.2. deset (10) let na vodotěsnost zastřešení a vodotěsnost celého obvodového pláště stavby 

včetně výplní otvorů tohoto pláště; 
98.3. pět (5) let na všechny ostatní stavební výkony, není-li v této Smlouvě uvedeno jinak; 
98.4. dva (2) roky na ostatní části stavby neuvedené v odstavci 98.1 až 98.3Smlouvy; 
(dále jen „Záruční doba"). 
Záruční doba začíná běžet dnem převzetí Díla Objednatelem na základě Předávacího protokolu, 
v případě, že Dílo bylo předáno bez vad a nedodělků. V případě, že Dílo bylo předáno s drobnými 
vadami a nedodělky v souladu s odstavcem 88 Smlouvy, počíná Záruční doba běžet ode dne 
odstranění všech takových vad a nedodělků. 

Dílo bude vadné, nebude-Ii: 
99.1. při převzetí Objednatelem mít vlastnosti sjednané Smlouvou nebo 
99.2. úspěšně dokončen zkušební provoz nebo 
99.3. vydán Kolaudační souhlas k Dílu nebo 
99.4. kdykoli v průběhu Záruční doby způsobilé pro použití k účelu sjednanému Smlouvou 

nebo 
99.5. kdykoliv průběhu Záruční doby mít vlastnosti sjednané Smlouvou nebo 
99.6. při převzetí Objednatelem nebo kdykoliv průběhu Záruční doby prosté právních vad. 

Objednatel má práva zvadného plnění i vpřípadě, jedná—li se o vadu, kterou musel 
s vynaložením obvyklé pozornosti poznatjiž při uzavření Smlouvy nebo při převzetí Díla. 

Zhotovitel nenese odpovědnost za vady způsobené Objednatelem nebo jinými osobami, ledaže 
Objednatel nebo takové osoby postupovaly v souladu s dokumenty nebo pokyny, které obdržely 
od Zhotovitele. 

Objednatel nemá práva zvadného plnění, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na 
Díle na Objednatele vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu Zhotovitel nebo jakákoliv jiná 
osoba, jejímž prostřednictvím Zhotovitel plnil své povinnosti vyplývající ze Smlouvy. 

96. 

97. 

98. 

99. 

100. 

101. 

102. 

staveništi nese od okamžiku převzetí staveniště Zhotovitel. Nebezpečí škody na Díle přechází na 
Objednatele okamžikem převzetí Díla Objednatelem, resp. po odstraněnívšech vad a nedodělků, 
pokud bylo Dílo předáno s vadami nebo nedodělky v souladu s odstavcem 88 Smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že & 1976, © 2599 — 2603 a 5 2624 Občanského zákoníku a rovněž 
obchodní zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné nebo obdobné uvedeným 
ustanovením, se nepoužijí. 

xm. VADY DÍLA A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo je provedeno řádně vsouladu se Smlouvou, Projektovou 
dokumentací, příslušnými ČSN, ČSN EN aprávními předpisy platnými a účinnými vdobě  
provádění Díla a rozhodnutími, vyjádřeními či stanovisky dotčených orgánů veřejné správy a 
správců inženýrských sítí týkajících se Díla. Zhotovitel je povinen zajistit, aby provedením Díla 
nebyla porušena práva Objednatele, Zhotovitele nebo jiných osob. 

Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost Díla, jíž se Zhotovitel zavazuje, že Dílo bude po 
záruční dobu způsobilé pro použití k účelu sjednanému Smlouvou a že si zachová vlastnosti 
sjednané Smlouvou a nebude mít právní vady. Dílo má právní vadu, pokud k němu uplatňuje 
právo jiná osoba. Záruční doba činí: 
98.1. deset (10) let na nosnou konstrukci a základové konstrukce a vodotěsný hydroizolační 

systém spodní stavby; 
98.2. deset (10) let na vodotěsnost zastřešení a vodotěsnost celého obvodového pláště stavby 

včetně výplní otvorů tohoto pláště; 
98.3. pět (5) let na všechny ostatní stavební výkony, není-li v této Smlouvě uvedeno jinak; 
98.4. dva (2) roky na ostatní části stavby neuvedené v odstavci 98.1 až 98.3Smlouvy; 
(dále jen „Záruční doba"). 
Záruční doba začíná běžet dnem převzetí Díla Objednatelem na základě Předávacího protokolu, 
v případě, že Dílo bylo předáno bez vad a nedodělků. V případě, že Dílo bylo předáno s drobnými 
vadami a nedodělky v souladu s odstavcem 88 Smlouvy, počíná Záruční doba běžet ode dne 
odstranění všech takových vad a nedodělků. 

Dílo bude vadné, nebude-Ii: 
99.1. při převzetí Objednatelem mít vlastnosti sjednané Smlouvou nebo 
99.2. úspěšně dokončen zkušební provoz nebo 
99.3. vydán Kolaudační souhlas k Dílu nebo 
99.4. kdykoli v průběhu Záruční doby způsobilé pro použití k účelu sjednanému Smlouvou 

nebo 
99.5. kdykoliv průběhu Záruční doby mít vlastnosti sjednané Smlouvou nebo 
99.6. při převzetí Objednatelem nebo kdykoliv průběhu Záruční doby prosté právních vad. 

Objednatel má práva zvadného plnění i vpřípadě, jedná—li se o vadu, kterou musel 
s vynaložením obvyklé pozornosti poznatjiž při uzavření Smlouvy nebo při převzetí Díla. 

Zhotovitel nenese odpovědnost za vady způsobené Objednatelem nebo jinými osobami, ledaže 
Objednatel nebo takové osoby postupovaly v souladu s dokumenty nebo pokyny, které obdržely 
od Zhotovitele. 

Objednatel nemá práva zvadného plnění, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na 
Díle na Objednatele vnější událost. To neplatí, způsobil-Ii vadu Zhotovitel nebo jakákoliv jiná 
osoba, jejímž prostřednictvím Zhotovitel plnil své povinnosti vyplývající ze Smlouvy. 



103. 

104. 

105. 

106. 

107. 

108. 

109. 

110. 

111. 

112. 

113. 

Zhotovitel odpovídá za vady spočívající v opotřebení Díla, ke kterému do konce Záruční doby 
vzhledem k požadavkům Smlouvy na jakost a provedení Díla nemělo dojít. 

Odpovídá-li Zhotovitel za vady Díla, má Objednatel práva 2 vadného plnění. 

Objednatel je oprávněn vady reklamovat u Zhotovitele jakýmkoliv způsobem. Zhotovitel je 
povinen přijetí reklamace bez zbytečného odkladu potvrdit. V reklamaci Objednatel uvede popis 
vady nebo uvede, jak se vada projevuje. 

Vada je uplatněna včas, je-li písemná forma reklamace odeslána Zhotoviteli nejpozději 
v poslední den Záruční doby nebo je-li mu reklamace sdělena jakoukoli jinou formou v poslední 
den Záruční doby. 

Objednatel má právo na náhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti s uplatněním vad 
Díla. 

Zhotovitel je povinen oznámené vady odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů od jejich 
oznámení Objednatelem, nebude-li Smluvními stranami písemně dohodnut jiný termín 
pro odstraněnívad; to neplatí u vady, která se ukáže jako neodstranitelná. 

Nebude-li vada odstraněna ve lhůtě podle předchozího odstavce Smlouvy, má Objednatel právo: 
109.1. zajistit odstraněnívadyjinou odborně způsobilou osobou nebo 
109.2. na přiměřenou slevu z Ceny Díla nebo 
109.3. od Smlouvy odstoupit; 
to neplatí u vady, která se ukáže jako neodstranitelné, v takovém případě má Objednatel právo 
na přiměřenou slevu z Ceny Díla nebo od Smlouvy odstoupit. 

Veškeré náklady vzniklé Objednateli v souvislosti s odstraněním vady způsobem podle 
předchozího odstavce Smlouvy je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit. Zhotovitel se tak 
zejména zavazuje uhradit cenu účtovanou Objednateli jinou odborně způsobilou osobou podle 
odstavce 109.1 Smlouvy za odstranění vady. 

Jestliže Objednatel voznámení vad (reklamaci) výslovně uvede, že se jedná o havárii, je 
Zhotovitel povinen zahájit odstraňování vad (havárie) nejpozději druhý den od oznámení vad 
Objednatelem a vady (havárii) odstranit v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 
dvou pracovních dnů od oznámení vad (reklamace) Objednatelem Zhotoviteli. Neprovede-li 
Zhotovitel odstranění vad (havárie) v uvedené lhůtě, je Objednatel oprávněn podle vlastního 
uvážení vady (havárii) odstranit sám nebo zajistit odstranění vady jinou odborně způsobilou 
osobou. Veškeré náklady vzniklé Objednateli v souvislosti s odstraněním vady způsobem podle 
tohoto odstavce je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit. Zhotovitel se tak zejména zavazuje 
uhradit cenu účtovanou Objednateli jinou odborně způsobilou osobou. Havárií se rozumítakový 
stav, kdyje znemožněno užívat dílo. 

Zhotovitel je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatnění vady oprávněné či nikoli. 
Prokáže-li se však kdykoli později, že uplatnění vady Objednatelem nebylo oprávněné, tj. že 
Zhotovitel za vadu neodpovídal, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré jím účelně 
vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním vady. 

Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou k odstraněnívady. 

103. 

104. 

105. 

106. 

107. 

108. 

109. 

110. 

111. 

112. 

113. 

Zhotovitel odpovídá za vady spočívající v opotřebení Díla, ke kterému do konce Záruční doby 
vzhledem k požadavkům Smlouvy na jakost a provedení Díla nemělo dojít. 

Odpovídá-li Zhotovitel za vady Díla, má Objednatel práva 2 vadného plnění. 

Objednatel je oprávněn vady reklamovat u Zhotovitele jakýmkoliv způsobem. Zhotovitel je 
povinen přijetí reklamace bez zbytečného odkladu potvrdit. V reklamaci Objednatel uvede popis 
vady nebo uvede, jak se vada projevuje. 

Vada je uplatněna včas, je-li písemná forma reklamace odeslána Zhotoviteli nejpozději 
v poslední den Záruční doby nebo je-li mu reklamace sdělena jakoukoli jinou formou v poslední 
den Záruční doby. 

Objednatel má právo na náhradu nákladů účelně vynaložených v souvislosti s uplatněním vad 
Díla. 

Zhotovitel je povinen oznámené vady odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů od jejich 
oznámení Objednatelem, nebude-li Smluvními stranami písemně dohodnut jiný termín 
pro odstraněnívad; to neplatí u vady, která se ukáže jako neodstranitelná. 

Nebude-li vada odstraněna ve lhůtě podle předchozího odstavce Smlouvy, má Objednatel právo: 
109.1. zajistit odstraněnívadyjinou odborně způsobilou osobou nebo 
109.2. na přiměřenou slevu z Ceny Díla nebo 
109.3. od Smlouvy odstoupit; 
to neplatí u vady, která se ukáže jako neodstranitelné, v takovém případě má Objednatel právo 
na přiměřenou slevu z Ceny Díla nebo od Smlouvy odstoupit. 

Veškeré náklady vzniklé Objednateli v souvislosti s odstraněním vady způsobem podle 
předchozího odstavce Smlouvy je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit. Zhotovitel se tak 
zejména zavazuje uhradit cenu účtovanou Objednateli jinou odborně způsobilou osobou podle 
odstavce 109.1 Smlouvy za odstranění vady. 

Jestliže Objednatel voznámení vad (reklamaci) výslovně uvede, že se jedná o havárii, je 
Zhotovitel povinen zahájit odstraňování vad (havárie) nejpozději druhý den od oznámení vad 
Objednatelem a vady (havárii) odstranit v co nejkratším možném termínu, nejpozději však do 
dvou pracovních dnů od oznámení vad (reklamace) Objednatelem Zhotoviteli. Neprovede-li 
Zhotovitel odstranění vad (havárie) v uvedené lhůtě, je Objednatel oprávněn podle vlastního 
uvážení vady (havárii) odstranit sám nebo zajistit odstranění vady jinou odborně způsobilou 
osobou. Veškeré náklady vzniklé Objednateli v souvislosti s odstraněním vady způsobem podle 
tohoto odstavce je Zhotovitel povinen Objednateli uhradit. Zhotovitel se tak zejména zavazuje 
uhradit cenu účtovanou Objednateli jinou odborně způsobilou osobou. Havárií se rozumítakový 
stav, kdyje znemožněno užívat dílo. 

Zhotovitel je povinen odstranit vadu bez ohledu na to, zda je uplatnění vady oprávněné či nikoli. 
Prokáže-li se však kdykoli později, že uplatnění vady Objednatelem nebylo oprávněné, tj. že 
Zhotovitel za vadu neodpovídal, je Objednatel povinen uhradit Zhotoviteli veškeré jím účelně 
vynaložené náklady v souvislosti s odstraněním vady. 

Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou k odstraněnívady. 



114. 

115. 

116. 

117. 

118. 

119. 

120. 

121. 

122. 

O odstranění reklamované vady sepíše Zhotovitel protokol, ve kterém Objednatel potvrdí 
odstranění vady, nebo uvede důvody, pro které považuje vadu za neodstraněnou. V protokolu 
dále Zhotovitel uvede způsob odstranění vady a dobu, po kterou byla vada odstraňována. 

Záruční doba se prodlužuje o dobu počínající dnem oznámení každé záruční vady Objednatelem 
Zhotoviteli a končící dnem řádného odstranění takové záruční vady. Záruční doba dle tohoto 
odstavce bude prodloužena nejvíce o 50 % příslušné záruční doby, maximálně však o 24 měsíců. 

Smluvní strany se dohodly, Že 9 1917 — 1924, 5 2099 — 2101, 5 2103 — 2117 a 9 2165 - 2172 
Občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné 
nebo obdobné uvedeným ustanovením, se nepoužijí. 

XIV. BANKOVNÍ ZÁRUKA 

Zhotovitel je povinen sjednat ve prospěch Objednatele bankovní záruku za řádné provedení Díla 
ve výši 5 % z Ceny Díla (dále jen „Bankovní záruka za provedení“). Bankovní záruka za provedení 
bude krýt jakékoli pohledávky Objednatele za Zhotovitelem vzniklé Objednateli z důvodu 
porušeníjedné či více povinností Zhotovitele týkajících se provedení Díla ve smluvené kvalitě a 
době, včetně případné škody a nemajetkové újmy způsobené Zhotovitelem porušením Smlouvy 
nebo v souvislosti s prováděním Díla, do okamžiku převzetí Díla Objednatelem. 

Zhotovitel je povinen předat Objednateli originál záruční listiny Bankovní záruky za provedení 
vystavené bankou nejpozději ke dni předání a převzetí staveniště. 

Bankovní záruka za provedení musí být platná a účinná nejpozději ode dne předání a převzetí 
staveniště nejméně do konce kalendářního měsíce, který následuje po kalendářním měsíci, ve 
kterém Objednatel převzal Dílo. Vzhledem ke skutečnosti, že konec doby podle předchozí věty 
nelze předem stanovit konkrétním datem, zavazuje se Zhotovitel předložit Objednateli záruční 
listinu na bankovnízáruku, jež bude platná a účinná nejméně do 30.6.2025. Bude—Ii Dílo převzato 
později než 30.6.2025, je Zhotovitel povinen nejpozději 1 měsíc před skončením platnosti 
Bankovní záruky za provedení, je-li to objektivně možné, jinak bezodkladně, předat Objednateli 
novou Bankovní záruku za provedení, jejíž platnost bude prodloužena do konce kalendářního 
měsíce, který následuje po kalendářním měsíci, ve kterém Objednatel převezme Dílo. Výše nové 
Bankovní záruky za provedení bude stanovena podle odstavce 117 Smlouvy. 

Zhotovitel je povinen sjednat ve prospěch Objednatele bankovní záruku za jakost Díla a splnění 
dalších podmínek Smlouvy ve výši 5 % zCeny Díla (dále jen „Bankovní záruku za jakost"). 
Bankovní záruka za jakost bude krýt jakékoli pohledávky Objednatele za Zhotovitelem vzniklé 
Objednateli z důvodu porušeníjedné či více povinností Zhotovitele vyplývajících z odpovědnosti 
Zhotovitele. 

Zhotovitel je povinen předat Objednateli originál záruční listiny Bankovní záruky za jakost 
vystavené bankou nejpozději při převzetí dokončeného Díla Objednatelem. Nepředá—li 
Zhotovitel originál záruční listiny Bankovní záruky za jakost Objednateli podle předchozí věty, je 
Objednatel oprávněn odepřít převzetí Díla. 

Bankovní záruka za jakost musí být platná a účinná ode dne jejího předání Objednateli nejméně 
do uplynutí doby 60 měsíců ode dne převzetí Díla Objednatelem. 

114. 

115. 

116. 

117. 

118. 

119. 

120. 

121. 

122. 

O odstranění reklamované vady sepíše Zhotovitel protokol, ve kterém Objednatel potvrdí 
odstranění vady, nebo uvede důvody, pro které považuje vadu za neodstraněnou. V protokolu 
dále Zhotovitel uvede způsob odstranění vady a dobu, po kterou byla vada odstraňována. 

Záruční doba se prodlužuje o dobu počínající dnem oznámení každé záruční vady Objednatelem 
Zhotoviteli a končící dnem řádného odstranění takové záruční vady. Záruční doba dle tohoto 
odstavce bude prodloužena nejvíce o 50 % příslušné záruční doby, maximálně však o 24 měsíců. 

Smluvní strany se dohodly, Že 9 1917 — 1924, 5 2099 — 2101, 5 2103 — 2117 a 9 2165 - 2172 
Občanského zákoníku a rovněž obchodní zvyklosti, jež jsou svým smyslem nebo účinky stejné 
nebo obdobné uvedeným ustanovením, se nepoužijí. 

XIV. BANKOVNÍ ZÁRUKA 

Zhotovitel je povinen sjednat ve prospěch Objednatele bankovní záruku za řádné provedení Díla 
ve výši 5 % z Ceny Díla (dále jen „Bankovní záruka za provedení“). Bankovní záruka za provedení 
bude krýt jakékoli pohledávky Objednatele za Zhotovitelem vzniklé Objednateli z důvodu 
porušeníjedné či více povinností Zhotovitele týkajících se provedení Díla ve smluvené kvalitě a 
době, včetně případné škody a nemajetkové újmy způsobené Zhotovitelem porušením Smlouvy 
nebo v souvislosti s prováděním Díla, do okamžiku převzetí Díla Objednatelem. 

Zhotovitel je povinen předat Objednateli originál záruční listiny Bankovní záruky za provedení 
vystavené bankou nejpozději ke dni předání a převzetí staveniště. 

Bankovní záruka za provedení musí být platná a účinná nejpozději ode dne předání a převzetí 
staveniště nejméně do konce kalendářního měsíce, který následuje po kalendářním měsíci, ve 
kterém Objednatel převzal Dílo. Vzhledem ke skutečnosti, že konec doby podle předchozí věty 
nelze předem stanovit konkrétním datem, zavazuje se Zhotovitel předložit Objednateli záruční 
listinu na bankovnízáruku, jež bude platná a účinná nejméně do 30.6.2025. Bude—Ii Dílo převzato 
později než 30.6.2025, je Zhotovitel povinen nejpozději 1 měsíc před skončením platnosti 
Bankovní záruky za provedení, je-li to objektivně možné, jinak bezodkladně, předat Objednateli 
novou Bankovní záruku za provedení, jejíž platnost bude prodloužena do konce kalendářního 
měsíce, který následuje po kalendářním měsíci, ve kterém Objednatel převezme Dílo. Výše nové 
Bankovní záruky za provedení bude stanovena podle odstavce 117 Smlouvy. 

Zhotovitel je povinen sjednat ve prospěch Objednatele bankovní záruku za jakost Díla a splnění 
dalších podmínek Smlouvy ve výši 5 % zCeny Díla (dále jen „Bankovní záruku za jakost"). 
Bankovní záruka za jakost bude krýt jakékoli pohledávky Objednatele za Zhotovitelem vzniklé 
Objednateli z důvodu porušeníjedné či více povinností Zhotovitele vyplývajících z odpovědnosti 
Zhotovitele. 

Zhotovitel je povinen předat Objednateli originál záruční listiny Bankovní záruky za jakost 
vystavené bankou nejpozději při převzetí dokončeného Díla Objednatelem. Nepředá—li 
Zhotovitel originál záruční listiny Bankovní záruky za jakost Objednateli podle předchozí věty, je 
Objednatel oprávněn odepřít převzetí Díla. 

Bankovní záruka za jakost musí být platná a účinná ode dne jejího předání Objednateli nejméně 
do uplynutí doby 60 měsíců ode dne převzetí Díla Objednatelem. 



123. 

124. 

125. 

126. 

127. 

128. 

129. 

130. 

131. 

132. 

133. 

Bankovní záruka za jakost bude krýt jakékoli pohledávky Objednatele za Zhotovitelem vzniklé 
Objednateli z důvodu porušeníjedné či více povinností Zhotovitele vyplývajících z odpovědnosti 
Zhotovitele: 
123.1. za vady Díla; 
123.2. za prodlení s odstraněním vad Díla. 

Bankovní záruka za provedení a Bankovní záruka za jakost budou dále označovány společně jen 
jako „Bankovní záruka". 

Bankovní záruka musí být neodvolatelná, nepodmíněná a splatná na prvnívýzvu bez jakýchkoliv 
námitek. 

Objednatel musí být v záruční listině Bankovní záruky označen jako osoba oprávněná čerpat 
Bankovnízáruku. 

Zhotovitel je povinen do 10 pracovních dnů po každém čerpání Bankovní záruky Objednatelem 
předat Objednateli novou Bankovní záruku ve shodném znění a výši jako měla čerpaná Bankovní 
záruka, případně Bankovní záruku doplnit do původní sjednané výše. 

Objednatel je po skončení platnosti Bankovní záruky povinen vrátit záruční listinu zpět 
Zhotoviteli do 10 pracovních dnů poté, co Zhotoviteli zanikne povinnost držet Bankovní záruku. 

XV. SAN KCE 

Poruší—li Zhotovitel povinnost předat Dílo Objednateli v době sjednané podle odstavce 44.3 
Smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,025 % z Ceny Díla 
za každý den prodlení. 

Poruší-li Zhotovitel povinnost odstranit ve sjednané lhůtě vady Díla, je povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a za každý den prodlení. Prodlení 
s plněním povinnosti podle předchozí věty je ukončeno dnem, kdy bude zjednána náprava 
Zhotovitelem nebo obstaráním náhradního plnění Objednatelem na náklady Zhotovitele 
postupem podle odstavce 109.1 Smlouvy. Úhradou smluvní pokuty nejsou dotčena práva 
Objednatele z vadného plnění Zhotovitele. 

Poruší-li Zhotovitel povinnost odstranit ve sjednané lhůtě havárii Díla ve smyslu odstavce 111 
Smlouvy, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 OOO,- Kč za každou vadu a 
každý den prodlení. Prodlení s plněním povinnosti podle předchozívěty je ukončeno dnem, kdy 
bude zjednána náprava Zhotovitelem nebo obstaráním náhradního plnění Objednatelem na 
náklady Zhotovitele postupem podle odstavce 111 Smlouvy. Úhradou smluvní pokuty nejsou 
dotčena práva Objednatele z vadného plnění Zhotovitele. 

Poruší-li Zhotovitel povinnost vyklidit a předat ve sjednané lhůtě zpět vyklizené staveniště 
Objednateli, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50000 Kč za každý den 
prodlení. 
Poruší-li Zhotovitel závažným způsobem předpisy BOZP nebo požární ochrany (dále jen „P0"), 
je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši: 
133.1. 50 OOO,- Kč, pokud bylo nutno zastavit provádění Díla z důvodu přímého ohrožení života 

pracovníků provádějících Dílo nebo pokud Zhotovitel poškozuje zařízení sloužící k 
zajištění bezpečnosti (odstranění zábradlí, krytů apod.), a to za každé takové jednotlivé 
porušení předpisů BOZP nebo PO; 

123. 

124. 

125. 

126. 

127. 

128. 

129. 

130. 

131. 

132. 

133. 

Bankovní záruka za jakost bude krýt jakékoli pohledávky Objednatele za Zhotovitelem vzniklé 
Objednateli z důvodu porušeníjedné či více povinností Zhotovitele vyplývajících z odpovědnosti 
Zhotovitele: 
123.1. za vady Díla; 
123.2. za prodlení s odstraněním vad Díla. 

Bankovní záruka za provedení a Bankovní záruka za jakost budou dále označovány společně jen 
jako „Bankovní záruka". 

Bankovní záruka musí být neodvolatelná, nepodmíněná a splatná na prvnívýzvu bez jakýchkoliv 
námitek. 

Objednatel musí být v záruční listině Bankovní záruky označen jako osoba oprávněná čerpat 
Bankovnízáruku. 

Zhotovitel je povinen do 10 pracovních dnů po každém čerpání Bankovní záruky Objednatelem 
předat Objednateli novou Bankovní záruku ve shodném znění a výši jako měla čerpaná Bankovní 
záruka, případně Bankovní záruku doplnit do původní sjednané výše. 

Objednatel je po skončení platnosti Bankovní záruky povinen vrátit záruční listinu zpět 
Zhotoviteli do 10 pracovních dnů poté, co Zhotoviteli zanikne povinnost držet Bankovní záruku. 

XV. SAN KCE 

Poruší—li Zhotovitel povinnost předat Dílo Objednateli v době sjednané podle odstavce 44.3 
Smlouvy, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,025 % z Ceny Díla 
za každý den prodlení. 

Poruší-li Zhotovitel povinnost odstranit ve sjednané lhůtě vady Díla, je povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každou vadu a za každý den prodlení. Prodlení 
s plněním povinnosti podle předchozí věty je ukončeno dnem, kdy bude zjednána náprava 
Zhotovitelem nebo obstaráním náhradního plnění Objednatelem na náklady Zhotovitele 
postupem podle odstavce 109.1 Smlouvy. Úhradou smluvní pokuty nejsou dotčena práva 
Objednatele z vadného plnění Zhotovitele. 

Poruší-li Zhotovitel povinnost odstranit ve sjednané lhůtě havárii Díla ve smyslu odstavce 111 
Smlouvy, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 OOO,- Kč za každou vadu a 
každý den prodlení. Prodlení s plněním povinnosti podle předchozívěty je ukončeno dnem, kdy 
bude zjednána náprava Zhotovitelem nebo obstaráním náhradního plnění Objednatelem na 
náklady Zhotovitele postupem podle odstavce 111 Smlouvy. Úhradou smluvní pokuty nejsou 
dotčena práva Objednatele z vadného plnění Zhotovitele. 

Poruší-li Zhotovitel povinnost vyklidit a předat ve sjednané lhůtě zpět vyklizené staveniště 
Objednateli, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50000 Kč za každý den 
prodlení. 
Poruší-li Zhotovitel závažným způsobem předpisy BOZP nebo požární ochrany (dále jen „P0"), 
je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši: 
133.1. 50 OOO,- Kč, pokud bylo nutno zastavit provádění Díla z důvodu přímého ohrožení života 

pracovníků provádějících Dílo nebo pokud Zhotovitel poškozuje zařízení sloužící k 
zajištění bezpečnosti (odstranění zábradlí, krytů apod.), a to za každé takové jednotlivé 
porušení předpisů BOZP nebo PO; 



134. 

135. 

136. 

137. 

138. 

139. 

140. 

141. 

142. 

133.2. 25 000,- Kč, pokud je porušení předpisů BOZP nebo PO možno odstranit bez zastavení 
provádění Díla okamžitě nebo ve stanoveném termínu; 

133.3. 5 000,- Kč za každéjednotlivé porušení předpisů BOZP nebo PO pracovníkem Zhotovitele 
(např. nepoužívání předepsaných osobních ochranných prostředků apod.); 

133.4. 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním závady, která by mohla vést k 
porušení předpisů BOZP nebo PO, počínaje dnem upozornění Objednatele na závadu až 
do dne jejího odstranění. 

Poruší-li Zhotovitel povinnost předat Objednateli originál záruční listiny k Bankovní záruce podle 
odstavce 118 nebo odstavce 121 Smlouvy, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
100 000,- Kč za každý den prodlení. 

Poruší-li Zhotovitel jakoukoliv povinnost podle odstavce 66, 151, 152, 172 až 177 nebo 178 až 
183 Smlouvy, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,— Kč za každé 
jednotlivé porušení. 

Poruší-li Zhotovitel povinnost podle odstavce 34 Smlouvy, tedy nedoručí-li Fakturu Objednateli 
ve stanovené lhůtě, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den 
prodlení, tím nenív souladu 5 odst. 138 Smlouvy dotčeno právo Objednatele požadovat náhradu 
škody a nemajetkové újmy způsobené porušením povinnosti Zhotovitele, zejména v podobě 
sankce udělené Objednateli příslušným finančním úřadem za pozdní uhrazení DPH. 

Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Zhotovitele povinnosti splnit dluh smluvní pokutou 
utvrzený. 

Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením 
povinnosti Zhotovitele, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši. 

Splatnost smluvních pokut podle Smlouvy bude 15 dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení 
smluvní pokuty straně povinné. 

Poruší-li Objednatel povinnost uhradit Fakturu nebo zaplatit část Ceny Díla ve sjednané době, je 
povinen uhradit Zhotoviteli úrok z prodleníve výši 0,005% 2 dlužné částky za každý den prodlení. 

XVI. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit z důvodů stanovených právními předpisy nebo 
sjednaných Smlouvou. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy ohledně celého plnění i 
v případě, že Zhotovitel již zčásti plnil. 

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy zejména: 
142.1. bude-li Zhotovitel v prodlení s předáním Díla o více než 2 měsíce nebo 
142.2. jestliže Zhotovitel nepřevezme staveniště do 1 měsíce od uplynutí termínu převzetí 

staveniště podle odstavce 44 Smlouvy nebo 
142.3. jestliže Zhotovitel nezahájí stavební práce do 1 měsíce od uplynutí termínu zahájení 

stavebních prací odstavce 44 Smlouvy nebo 
142.4. jestliže Zhotovitel bezdůvodně přeruší provádění Díla po dobu alespoň 1 měsíce nebo 
142.5. jestliže Zhotovitel neodstraní v průběhu provádění Díla vady zjištěné Objednatelem a 

uvedené v zápisu z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku, a to ani v dodatečné 
lhůtě stanovené písemně Objednatelem nebo 

134. 

135. 

136. 

137. 

138. 

139. 

140. 

141. 

142. 

133.2. 25 000,- Kč, pokud je porušení předpisů BOZP nebo PO možno odstranit bez zastavení 
provádění Díla okamžitě nebo ve stanoveném termínu; 

133.3. 5 000,- Kč za každéjednotlivé porušení předpisů BOZP nebo PO pracovníkem Zhotovitele 
(např. nepoužívání předepsaných osobních ochranných prostředků apod.); 

133.4. 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení s odstraněním závady, která by mohla vést k 
porušení předpisů BOZP nebo PO, počínaje dnem upozornění Objednatele na závadu až 
do dne jejího odstranění. 

Poruší-li Zhotovitel povinnost předat Objednateli originál záruční listiny k Bankovní záruce podle 
odstavce 118 nebo odstavce 121 Smlouvy, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
100 000,- Kč za každý den prodlení. 

Poruší-li Zhotovitel jakoukoliv povinnost podle odstavce 66, 151, 152, 172 až 177 nebo 178 až 
183 Smlouvy, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,— Kč za každé 
jednotlivé porušení. 

Poruší-li Zhotovitel povinnost podle odstavce 34 Smlouvy, tedy nedoručí-li Fakturu Objednateli 
ve stanovené lhůtě, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den 
prodlení, tím nenív souladu 5 odst. 138 Smlouvy dotčeno právo Objednatele požadovat náhradu 
škody a nemajetkové újmy způsobené porušením povinnosti Zhotovitele, zejména v podobě 
sankce udělené Objednateli příslušným finančním úřadem za pozdní uhrazení DPH. 

Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Zhotovitele povinnosti splnit dluh smluvní pokutou 
utvrzený. 

Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody a nemajetkové újmy způsobené porušením 
povinnosti Zhotovitele, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, v plné výši. 

Splatnost smluvních pokut podle Smlouvy bude 15 dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení 
smluvní pokuty straně povinné. 

Poruší-li Objednatel povinnost uhradit Fakturu nebo zaplatit část Ceny Díla ve sjednané době, je 
povinen uhradit Zhotoviteli úrok z prodleníve výši 0,005% 2 dlužné částky za každý den prodlení. 

XVI. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

Objednatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit z důvodů stanovených právními předpisy nebo 
sjednaných Smlouvou. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy ohledně celého plnění i 
v případě, že Zhotovitel již zčásti plnil. 

Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy zejména: 
142.1. bude-li Zhotovitel v prodlení s předáním Díla o více než 2 měsíce nebo 
142.2. jestliže Zhotovitel nepřevezme staveniště do 1 měsíce od uplynutí termínu převzetí 

staveniště podle odstavce 44 Smlouvy nebo 
142.3. jestliže Zhotovitel nezahájí stavební práce do 1 měsíce od uplynutí termínu zahájení 

stavebních prací odstavce 44 Smlouvy nebo 
142.4. jestliže Zhotovitel bezdůvodně přeruší provádění Díla po dobu alespoň 1 měsíce nebo 
142.5. jestliže Zhotovitel neodstraní v průběhu provádění Díla vady zjištěné Objednatelem a 

uvedené v zápisu z kontrolního dne nebo ve stavebním deníku, a to ani v dodatečné 
lhůtě stanovené písemně Objednatelem nebo 



143. 

144. 

145. 

146. 

147. 

148. 

142.6. jestliže Zhotovitel poruší některou svoji povinnost uvedenou v odstavci66, 151, 152, 172 
až 177 nebo 178 až 183 Smlouvy a nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě 
stanovené Objednatelem nebo 

142.7. ukáže-li se jako nepravdivé jakékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené vodstavci 145 
Smlouvy nebo ocitne—li se Zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku. 

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě odstoupení od Smlouvy budou zejména ujednání o 
odpovědnosti za vady Díla, odpovědnosti za škodu a nemajetkovou újmu, o sankcích a odstavce 
144 trvat i po zániku závazků ze Smlouvy. 

Pokud před dokončením Díla dojde k odstoupení od Smlouvy, předá Zhotovitel nedokončené 
Dílo Objednateli písemným protokolem podepsaným oběma Smluvními stranami, ve kterém 
bude popsán stupeň rozpracovanosti stavebních prací a současně předá Objednateli veškeré 
dokumenty, zejména dokumenty podle odstavce 86 Smlouvy a jiné listiny vztahující se k Dílu, 
získané za dobu trvání závazků ze Smlouvy, jakož i případné listiny předané Objednatelem 
Zhotoviteli kprovedení Díla. Po vyhotovení a podepsání tohoto protokolu bude provedeno 
finanční vyrovnání Smluvních stran. Objednatel uhradí Zhotoviteli provedenou část Díla podle 
podmínek Smlouvy. Zhotovitel je v případě požadavku ze strany Objednatele povinen 
poskytnout nezbytnou součinnost Objednateli a novému zhotoviteli, pokud Objednatel využil 
vyhrazenou změnu závazku podle 9 100 odst. 2 Zákona o zadáváníveřejných zakázek. 

xvu. PROHLÁŠENÍSMLUVNÍCH STRAN 

Zhotovitel prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není známo, že 
by vůči němu bylo zahájeno insolvenční řízení. Zhotovitel dále prohlašuje, že vůči němu není v 
právní moci žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, daňového či jiného 
orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem zahájení exekučního řízení na majetek 
Zhotovitele a že mu není známo, že by vůči němu takové řízení bylo zahájeno. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním Smlouvy v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů. 

Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o 
kontrole"), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je zejména povinen: 
147.1. poskytnout Objednateli a subjektům provádějícím kontrolu ve smyslu Zákona o kontrole 

potřebnou součinnost; 
147.2. řádně uchovávat originály vyhotovení Smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních 

dokladů a veškerou další dokumentaci a další nezbytné doklady a informace týkající se 
jeho činností souvisejících s poskytovaným plněním podle Smlouvy, a to po dobu 10 let 
od zániku závazků vyplývajících ze Smlouvy; 

147.3. umožnit po dobu stanovenou v předchozím bodě přístup kontrolou pověřeným osobám 
(případně též pracovníkům subjektů provádějícím kontrolu včetně Evropské komise, 
Evropského účetního dvora), do Zhotovitelem k podnikání užívaných objektů a na 
Zhotovitelem k podnikání užívané pozemky k ověřování plnění podmínek Smlouvy. 

Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené včlánku l Smlouvy odpovídají 
aktuálnímu stavu a že osobami jednajícími při uzavření Smlouvyjsou osoby oprávněné k jednání 
za Smluvní strany bez jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy Smluvních stran. Změna 
identifikačních údajů dle článku | Smlouvy není považována za změnu Smlouvy, která by 

143. 

144. 

145. 

146. 

147. 

148. 

142.6. jestliže Zhotovitel poruší některou svoji povinnost uvedenou v odstavci66, 151, 152, 172 
až 177 nebo 178 až 183 Smlouvy a nezjedná nápravu ani v dodatečné přiměřené lhůtě 
stanovené Objednatelem nebo 

142.7. ukáže-li se jako nepravdivé jakékoliv prohlášení Zhotovitele uvedené vodstavci 145 
Smlouvy nebo ocitne—li se Zhotovitel ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku. 

Smluvní strany se dále dohodly, že v případě odstoupení od Smlouvy budou zejména ujednání o 
odpovědnosti za vady Díla, odpovědnosti za škodu a nemajetkovou újmu, o sankcích a odstavce 
144 trvat i po zániku závazků ze Smlouvy. 

Pokud před dokončením Díla dojde k odstoupení od Smlouvy, předá Zhotovitel nedokončené 
Dílo Objednateli písemným protokolem podepsaným oběma Smluvními stranami, ve kterém 
bude popsán stupeň rozpracovanosti stavebních prací a současně předá Objednateli veškeré 
dokumenty, zejména dokumenty podle odstavce 86 Smlouvy a jiné listiny vztahující se k Dílu, 
získané za dobu trvání závazků ze Smlouvy, jakož i případné listiny předané Objednatelem 
Zhotoviteli kprovedení Díla. Po vyhotovení a podepsání tohoto protokolu bude provedeno 
finanční vyrovnání Smluvních stran. Objednatel uhradí Zhotoviteli provedenou část Díla podle 
podmínek Smlouvy. Zhotovitel je v případě požadavku ze strany Objednatele povinen 
poskytnout nezbytnou součinnost Objednateli a novému zhotoviteli, pokud Objednatel využil 
vyhrazenou změnu závazku podle 9 100 odst. 2 Zákona o zadáváníveřejných zakázek. 

xvu. PROHLÁŠENÍSMLUVNÍCH STRAN 

Zhotovitel prohlašuje, že není v úpadku ani ve stavu hrozícího úpadku, a že mu není známo, že 
by vůči němu bylo zahájeno insolvenční řízení. Zhotovitel dále prohlašuje, že vůči němu není v 
právní moci žádné soudní rozhodnutí, případně rozhodnutí správního, daňového či jiného 
orgánu na plnění, které by mohlo být důvodem zahájení exekučního řízení na majetek 
Zhotovitele a že mu není známo, že by vůči němu takové řízení bylo zahájeno. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Objednatele Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním Smlouvy v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů. 

Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o 
kontrole"), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je zejména povinen: 
147.1. poskytnout Objednateli a subjektům provádějícím kontrolu ve smyslu Zákona o kontrole 

potřebnou součinnost; 
147.2. řádně uchovávat originály vyhotovení Smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních 

dokladů a veškerou další dokumentaci a další nezbytné doklady a informace týkající se 
jeho činností souvisejících s poskytovaným plněním podle Smlouvy, a to po dobu 10 let 
od zániku závazků vyplývajících ze Smlouvy; 

147.3. umožnit po dobu stanovenou v předchozím bodě přístup kontrolou pověřeným osobám 
(případně též pracovníkům subjektů provádějícím kontrolu včetně Evropské komise, 
Evropského účetního dvora), do Zhotovitelem k podnikání užívaných objektů a na 
Zhotovitelem k podnikání užívané pozemky k ověřování plnění podmínek Smlouvy. 

Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje uvedené včlánku l Smlouvy odpovídají 
aktuálnímu stavu a že osobami jednajícími při uzavření Smlouvyjsou osoby oprávněné k jednání 
za Smluvní strany bez jakéhokoliv omezení vnitřními předpisy Smluvních stran. Změna 
identifikačních údajů dle článku | Smlouvy není považována za změnu Smlouvy, která by 



149. 

150. 

151. 

152. 

153. 

154. 

155. 

156. 

vyžadovala uzavření písemného dodatku. 

Jakékoliv změny údajů uvedených v článku | Smlouvy, jež nastanou v době po uzavření Smlouvy, 
jsou Smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé Smluvní straně. 

V případě, že se kterékoliv prohlášení některé ze Smluvních stran uvedené ve Smlouvě ukáže 
býti nepravdivým, odpovídá tato Smluvní strana za škodu a nemajetkovou újmu, které 
nepravdivostí prohlášení nebo v souvislosti s ní druhé Smluvní straně vznikly. 

xvm. POJIŠTĚNÍ 

Zhotovitel se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání závazku vyplývajícího ze Smlouvy až do 
doby uplynutí Záruční doby sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu či jinou újmu způsobenou 
Zhotovitelem při výkonu činnosti jiné osobě s limitem pojistného plnění minimálně ve výši jedné 
poloviny Ceny Díla. V případě, že Smlouvu uzavřelo na straně Zhotovitele více osob (členů 
sdružení, členů společnosti apod.), musí pojistná smlouva prokazatelně pokrývat případnou 
škodu či jinou újmu způsobenou kteroukoli z těchto osob. 

Zhotovitel je povinen předložit Objednateli pojistnou smlouvu nebo pojistku osvědčující splnění 
povinnosti Zhotovitele podle předchozího odstavce Smlouvy nejpozději ke dni předání a převzetí 
staveniště a dále kdykoliv průběhu trvání závazků ze Smlouvy bezodkladně poté, kdy k tomu byl 
Objednatelem vyzván. 

Zhotovitel i Objednatel se zavazují uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného 
odkladu. 

XIX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Tvoří-li Zhotovitele více osob (v případě, kdy v rámci Řízení veřejné zakázky podalo nabídku více 
dodavatelů společně), platí následující: 
154.1. všechny osoby tvořící Zhotovitele jsou ze Smlouvy zavázány společně a nerozdílně, 
154.2. jednání kterékoli z osob tvořících Zhotovitele je přičítáno Zhotoviteli bez ohledu na 

vnitřní vztahy mezi jednotlivými osobami tvořícími Zhotovitele, 
154.3. za Zhotovitele může jednat kterákoli z osob tvořících Zhotovitele, nestanoví-li smlouva 

o společnosti osob tvořících Zhotovitele, a která byla předložena Objednateli, jinak. 

Zhotovitel je povinen neprodleně písemně informovat Objednatele o skutečnostech majících i 
potenciálně vliv na plnění jeho povinností vyplývajících ze Smlouvy, a není-li to možné, 
nejpozději následující den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo Zhotovitel zjistí, že by 
nastat mohla. Současně je Zhotovitel povinen učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci 
případné škody hrozící Objednateli, a to zejména obstarat neprodleně náhradní plnění, přičemž 
je povinen nést případný rozdíl ceny. 

Zhotovitel bere na vědomí, že TDS nesmí provádět Zhotovitel ani osoba s ním propojená. 
Zhotovitel prohlašuje, že on ani osoba s ním propojená nevykonává na předmětné stavbě 
činnosti TDS. Zhotovitel se zavazuje, že se za trvání Smlouvy nestane osobou propojenou 
s osobou TDS ani jejím právním nástupcem, a v případě, že se tak stane, zavazuje se na tuto 
skutečnost písemně upozornit Objednatele. Objednatel má právo vtakovém případě od 
Smlouvy odstoupit. 

149. 

150. 

151. 

152. 

153. 

154. 

155. 

156. 

vyžadovala uzavření písemného dodatku. 

Jakékoliv změny údajů uvedených v článku | Smlouvy, jež nastanou v době po uzavření Smlouvy, 
jsou Smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé Smluvní straně. 

V případě, že se kterékoliv prohlášení některé ze Smluvních stran uvedené ve Smlouvě ukáže 
býti nepravdivým, odpovídá tato Smluvní strana za škodu a nemajetkovou újmu, které 
nepravdivostí prohlášení nebo v souvislosti s ní druhé Smluvní straně vznikly. 

xvm. POJIŠTĚNÍ 

Zhotovitel se zavazuje, že bude mít po celou dobu trvání závazku vyplývajícího ze Smlouvy až do 
doby uplynutí Záruční doby sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu či jinou újmu způsobenou 
Zhotovitelem při výkonu činnosti jiné osobě s limitem pojistného plnění minimálně ve výši jedné 
poloviny Ceny Díla. V případě, že Smlouvu uzavřelo na straně Zhotovitele více osob (členů 
sdružení, členů společnosti apod.), musí pojistná smlouva prokazatelně pokrývat případnou 
škodu či jinou újmu způsobenou kteroukoli z těchto osob. 

Zhotovitel je povinen předložit Objednateli pojistnou smlouvu nebo pojistku osvědčující splnění 
povinnosti Zhotovitele podle předchozího odstavce Smlouvy nejpozději ke dni předání a převzetí 
staveniště a dále kdykoliv průběhu trvání závazků ze Smlouvy bezodkladně poté, kdy k tomu byl 
Objednatelem vyzván. 

Zhotovitel i Objednatel se zavazují uplatnit pojistnou událost u pojišťovny bez zbytečného 
odkladu. 

XIX. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

Tvoří-li Zhotovitele více osob (v případě, kdy v rámci Řízení veřejné zakázky podalo nabídku více 
dodavatelů společně), platí následující: 
154.1. všechny osoby tvořící Zhotovitele jsou ze Smlouvy zavázány společně a nerozdílně, 
154.2. jednání kterékoli z osob tvořících Zhotovitele je přičítáno Zhotoviteli bez ohledu na 

vnitřní vztahy mezi jednotlivými osobami tvořícími Zhotovitele, 
154.3. za Zhotovitele může jednat kterákoli z osob tvořících Zhotovitele, nestanoví-li smlouva 

o společnosti osob tvořících Zhotovitele, a která byla předložena Objednateli, jinak. 

Zhotovitel je povinen neprodleně písemně informovat Objednatele o skutečnostech majících i 
potenciálně vliv na plnění jeho povinností vyplývajících ze Smlouvy, a není-li to možné, 
nejpozději následující den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo Zhotovitel zjistí, že by 
nastat mohla. Současně je Zhotovitel povinen učinit veškeré nezbytné kroky vedoucí k eliminaci 
případné škody hrozící Objednateli, a to zejména obstarat neprodleně náhradní plnění, přičemž 
je povinen nést případný rozdíl ceny. 

Zhotovitel bere na vědomí, že TDS nesmí provádět Zhotovitel ani osoba s ním propojená. 
Zhotovitel prohlašuje, že on ani osoba s ním propojená nevykonává na předmětné stavbě 
činnosti TDS. Zhotovitel se zavazuje, že se za trvání Smlouvy nestane osobou propojenou 
s osobou TDS ani jejím právním nástupcem, a v případě, že se tak stane, zavazuje se na tuto 
skutečnost písemně upozornit Objednatele. Objednatel má právo vtakovém případě od 
Smlouvy odstoupit. 



157. 

158. 

159. 

160. 

161. 

162. 

163. 

164. 

165. 

166. 

Zhotovitel je povinen chránit Dílo, majetek Objednatele a majetek sousedící s místem plnění a 
staveništěm a bude odpovědný za škody, které vzniknou z jeho činnosti v souvislosti 
s prováděním Díla. Způsobí-li Zhotovitel při provádění Díla škodu na Díle, jiném majetku 
Objednatele nebo majetku jiné osoby, bude odpovědný za uvedení v předešlý stav na vlastní 
náklady, a není-li to dobře možné nebo žádá—li to poškozený, pak za náhradu takové škody. 

Zhotovitel je povinen při plnění předmětu Smlouvy dodržovat v místě plnění podle článku VII 
Smlouvy veškeré zásady platné pro pohyb osob, vozidel a manipulaci s věcmi v tomto místě, 
jakož i respektovat zavedená bezpečnostní opatření. 

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Smlouvy v souladu s povinnostmi Objednatele za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména souhlasí se zveřejněním Smlouvy, včetně 
všech jejich změn a dodatků, výše skutečně uhrazené ceny na základě Smlouvy a dalších údajů 
na profilu zadavatele Objednatele podle 9 219 Zákona o zadáváníveřejných zakázek, a v registru 
smluv podle Zákona o registru smluv. Zhotovitel prohlašuje, že Smlouva ani žádná její část nejsou 
obchodním tajemstvím Zhotovitele ve smyslu 5 504 Občanského zákoníku. Smlouvu podle vůle 
Smluvních stran na profilu zadavatele a v registru smluv v souladu s příslušnými právními 
předpisy, zejména ve lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy, uveřejní Objednatel. 

Zhotovitel je povinen chránit osobní údaje a při jejich ochraně postupovat vsouladu 
spříslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů a Nařízením evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 
ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen „GDPR"). 

Zhotovitel není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za Objednatelem vyplývající 
ze Smlouvy nebo vzniklou v souvislosti se Smlouvou. 

Zhotovitel není oprávněn provést jednostranné započtení žádné své pohledávky za 
Objednatelem vyplývající ze Smlouvy nebo vzniklé vsouvislosti se Smlouvou na jakoukoliv 
pohledávku Objednatele za Zhotovitelem. 

Objednatel je oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své splatné i nesplatné 
pohledávky za Zhotovitelem vyplývající ze Smlouvy nebo vzniklé vsouvislosti se Smlouvou 
(zejména smluvní pokutu) na jakoukoliv splatnou i nesplatnou pohledávku Zhotovitele za 
Objednatelem. 

Písemnou formou se rozumí listina podepsaná oprávněnou osobou Smluvní strany, e—mail 
podepsaný uznávaným elektronickým podpisem oprávněné osoby Smluvní strany, nebo datová 
zpráva zaslaná prostřednictvím datové schránky Smluvní strany, případně zápis ve stavebním 
deníku. 

Objednatel se zavazuje nejpozději do 15 dnů od účinnosti Smlouvy předat Zhotoviteli 
Projektovou dokumentaci, resp. ty části Projektové dokumentace, které jsou zpracovány v 
otevřeném formátu. 

157. 

158. 

159. 

160. 

161. 

162. 

163. 

164. 

165. 

166. 

Zhotovitel je povinen chránit Dílo, majetek Objednatele a majetek sousedící s místem plnění a 
staveništěm a bude odpovědný za škody, které vzniknou z jeho činnosti v souvislosti 
s prováděním Díla. Způsobí-li Zhotovitel při provádění Díla škodu na Díle, jiném majetku 
Objednatele nebo majetku jiné osoby, bude odpovědný za uvedení v předešlý stav na vlastní 
náklady, a není-li to dobře možné nebo žádá—li to poškozený, pak za náhradu takové škody. 

Zhotovitel je povinen při plnění předmětu Smlouvy dodržovat v místě plnění podle článku VII 
Smlouvy veškeré zásady platné pro pohyb osob, vozidel a manipulaci s věcmi v tomto místě, 
jakož i respektovat zavedená bezpečnostní opatření. 

Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Smlouvy v souladu s povinnostmi Objednatele za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména souhlasí se zveřejněním Smlouvy, včetně 
všech jejich změn a dodatků, výše skutečně uhrazené ceny na základě Smlouvy a dalších údajů 
na profilu zadavatele Objednatele podle 9 219 Zákona o zadáváníveřejných zakázek, a v registru 
smluv podle Zákona o registru smluv. Zhotovitel prohlašuje, že Smlouva ani žádná její část nejsou 
obchodním tajemstvím Zhotovitele ve smyslu 5 504 Občanského zákoníku. Smlouvu podle vůle 
Smluvních stran na profilu zadavatele a v registru smluv v souladu s příslušnými právními 
předpisy, zejména ve lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy, uveřejní Objednatel. 

Zhotovitel je povinen chránit osobní údaje a při jejich ochraně postupovat vsouladu 
spříslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů a Nařízením evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 
ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů) (dále jen „GDPR"). 

Zhotovitel není oprávněn postoupit žádnou svou pohledávku za Objednatelem vyplývající 
ze Smlouvy nebo vzniklou v souvislosti se Smlouvou. 

Zhotovitel není oprávněn provést jednostranné započtení žádné své pohledávky za 
Objednatelem vyplývající ze Smlouvy nebo vzniklé vsouvislosti se Smlouvou na jakoukoliv 
pohledávku Objednatele za Zhotovitelem. 

Objednatel je oprávněn provést jednostranné započtení jakékoliv své splatné i nesplatné 
pohledávky za Zhotovitelem vyplývající ze Smlouvy nebo vzniklé vsouvislosti se Smlouvou 
(zejména smluvní pokutu) na jakoukoliv splatnou i nesplatnou pohledávku Zhotovitele za 
Objednatelem. 

Písemnou formou se rozumí listina podepsaná oprávněnou osobou Smluvní strany, e—mail 
podepsaný uznávaným elektronickým podpisem oprávněné osoby Smluvní strany, nebo datová 
zpráva zaslaná prostřednictvím datové schránky Smluvní strany, případně zápis ve stavebním 
deníku. 

Objednatel se zavazuje nejpozději do 15 dnů od účinnosti Smlouvy předat Zhotoviteli 
Projektovou dokumentaci, resp. ty části Projektové dokumentace, které jsou zpracovány v 
otevřeném formátu. 



167. 

168. 

169. 

170. 

171. 

172. 

173. 

174. 

175. 

xx. WH RAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU 

Pokud Objednatel odstoupí před předáním a převzetím Díla od Smlouvy zjakéhokoliv důvodu, 
popř. pokud dojde k odstoupení od Smlouvy ze strany Zhotovitele postupem podle odstavce 45 
Smlouvy, vyhrazuje si Objednatel v souladu s € 100 odst. 2 Zákona o zadávání veřejných zakázek 
právo na změnu zhotovitele v průběhu plnění Veřejné zakázky, tj. nahrazení Zhotovitele 
účastníkem Řízeníveřejné zakázky, který se dle výsledku hodnocení umístil druhýv pořadí. Nová 
smlouva o dílo s účastníkem Řízeníveřejné zakázky bude uzavřena v souladu s nabídkou tohoto 
účastníka, kterou podal do Řízení veřejné zakázky. 

Pokud účastník Řízení veřejné zakázky, který se dle výsledku hodnocení umístil druhý v pořadí, 
odmítne uzavřít novou smlouvu o dílo namísto Zhotovitele za podmínek uvedených 
v předchozím odstavci Smlouvy, je Objednatel oprávněn obrátit se na účastníka Řízení veřejné 
zakázky, který se umístil jako třetí v pořadí. Podmínky uvedené výše ve vztahu k druhému 
účastníkovi v pořadí platí obdobně. Obdobně pak Objednatel může postupovat i ve vztahu 
k účastníkům Řízeníveřejné zakázky, kteří se dle výsledku hodnocení umístili na dalších místech 
v pořadí. 

Před uzavřením nové smlouvy o dílo postupem podle předchozích odstavců Smlouvy Objednatel 
postupuje přiměřeně podle 9 122 Zákona o zadáváníveřejných zakázek, a tedy vyzve příslušného 
účastníka Řízení veřejné zakázky k předložení příslušných dokladů, zejména pak podle 5 122 
odst. 3 Zákona o zadávání veřejných zakázek. 

Veškerá nevypořádaná práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy Objednateli či Zhotoviteli 
ke dni ukončení Smlouvy jsou Smluvní strany povinny vypořádat obdobně dle příslušných 
ustanovení této Smlouvy bez zbytečného odkladu. 

Pokud dojde knahrazení Zhotovitele postupem dle předchozích odstavců Smlouvy po 
odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli 
všechny Objednatelem účelně vynaložené vícenáklady, jakož ijakoukoliv další způsobenou 
škodu. 

XXI. PODDODAVATELÉ 

Zhotovitel je oprávněn pověřit plněním svých povinností vyplývajících ze Smlouvy pouze jiné 
osoby uvedené v příloze Smlouvy (Příloha č. 3 Smlouvy), nebo osoby předem písemně 
odsouhlasené Objednatelem (dále jen jednotlivě „Poddodavatel" nebo společně 
„Poddodavatelé"). 

Zhotovitel odpovídá za plnění Poddodavatele tak, jako by plnil sám. 

Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se, že jako ručitel uspokojí za jakéhokoliv Poddodavatele jeho 
povinnost nahradit újmu způsobenou Poddodavatelem Objednateli při plnění nebo v souvislosti 
s plněním povinností ze Smlouvy, jestliže Poddodavatel povinnost k náhradě újmy nesplní. 
Objednatel Zhotovitelejako ručitele podle předchozí věty přijímá. 

Zhotovitel se zavazuje, že Poddodavatelé, kterými prokazoval splnění kvalifikace v Řízeníveřejné 
zakázky, se budou podílet na plnění povinností Zhotovitele vyplývajících ze Smlouvy v rozsahu 
podle nabídky Zhotovitele podané do Řízení veřejné zakázky. 

167. 

168. 

169. 

170. 

171. 

172. 

173. 

174. 

175. 

xx. WH RAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU 

Pokud Objednatel odstoupí před předáním a převzetím Díla od Smlouvy zjakéhokoliv důvodu, 
popř. pokud dojde k odstoupení od Smlouvy ze strany Zhotovitele postupem podle odstavce 45 
Smlouvy, vyhrazuje si Objednatel v souladu s € 100 odst. 2 Zákona o zadávání veřejných zakázek 
právo na změnu zhotovitele v průběhu plnění Veřejné zakázky, tj. nahrazení Zhotovitele 
účastníkem Řízeníveřejné zakázky, který se dle výsledku hodnocení umístil druhýv pořadí. Nová 
smlouva o dílo s účastníkem Řízeníveřejné zakázky bude uzavřena v souladu s nabídkou tohoto 
účastníka, kterou podal do Řízení veřejné zakázky. 

Pokud účastník Řízení veřejné zakázky, který se dle výsledku hodnocení umístil druhý v pořadí, 
odmítne uzavřít novou smlouvu o dílo namísto Zhotovitele za podmínek uvedených 
v předchozím odstavci Smlouvy, je Objednatel oprávněn obrátit se na účastníka Řízení veřejné 
zakázky, který se umístil jako třetí v pořadí. Podmínky uvedené výše ve vztahu k druhému 
účastníkovi v pořadí platí obdobně. Obdobně pak Objednatel může postupovat i ve vztahu 
k účastníkům Řízeníveřejné zakázky, kteří se dle výsledku hodnocení umístili na dalších místech 
v pořadí. 

Před uzavřením nové smlouvy o dílo postupem podle předchozích odstavců Smlouvy Objednatel 
postupuje přiměřeně podle 9 122 Zákona o zadáváníveřejných zakázek, a tedy vyzve příslušného 
účastníka Řízení veřejné zakázky k předložení příslušných dokladů, zejména pak podle 5 122 
odst. 3 Zákona o zadávání veřejných zakázek. 

Veškerá nevypořádaná práva a povinnosti vyplývající z této Smlouvy Objednateli či Zhotoviteli 
ke dni ukončení Smlouvy jsou Smluvní strany povinny vypořádat obdobně dle příslušných 
ustanovení této Smlouvy bez zbytečného odkladu. 

Pokud dojde knahrazení Zhotovitele postupem dle předchozích odstavců Smlouvy po 
odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele, je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli 
všechny Objednatelem účelně vynaložené vícenáklady, jakož ijakoukoliv další způsobenou 
škodu. 

XXI. PODDODAVATELÉ 

Zhotovitel je oprávněn pověřit plněním svých povinností vyplývajících ze Smlouvy pouze jiné 
osoby uvedené v příloze Smlouvy (Příloha č. 3 Smlouvy), nebo osoby předem písemně 
odsouhlasené Objednatelem (dále jen jednotlivě „Poddodavatel" nebo společně 
„Poddodavatelé"). 

Zhotovitel odpovídá za plnění Poddodavatele tak, jako by plnil sám. 

Zhotovitel prohlašuje a zavazuje se, že jako ručitel uspokojí za jakéhokoliv Poddodavatele jeho 
povinnost nahradit újmu způsobenou Poddodavatelem Objednateli při plnění nebo v souvislosti 
s plněním povinností ze Smlouvy, jestliže Poddodavatel povinnost k náhradě újmy nesplní. 
Objednatel Zhotovitelejako ručitele podle předchozí věty přijímá. 

Zhotovitel se zavazuje, že Poddodavatelé, kterými prokazoval splnění kvalifikace v Řízeníveřejné 
zakázky, se budou podílet na plnění povinností Zhotovitele vyplývajících ze Smlouvy v rozsahu 
podle nabídky Zhotovitele podané do Řízení veřejné zakázky. 



176. 

177. 

178. 

179. 

180. 

Objednatel je oprávněn požadovat a Zhotovitel je povinen zabezpečit změnu Poddodavatele, 
a to v případech, kdy: 
176.1. bude Poddodavatel vůči Objednateli v prodlení se splněním povinnosti z jiného závazku 

nebo 
176.2. bude Poddodavatel pravomocně odsouzen za trestný čin nebo 
176.3. se Poddodavatel ocitne ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku nebo 
176.4. bude Poddodavateli uložen zákaz plnění veřejných zakázek nebo 
176.5. bude dán jiný závažný důvod pro změnu Poddodavatele. 
Zhotovitel je povinen navrhnout nového Poddodavatele do 10 dnů od doručení žádosti 
Objednatele. Pokud Zhotovitel v Řízení veřejné zakázky prokazoval původním Poddodavatelem 
kvalifikaci, nový Poddodavatel musí splňovat kvalifikaci stanovenou v Řízení veřejné zakázky 
prokazovanou původním nahrazovaným Poddodavatelem a musí doložit příslušné doklady 
prokazující splnění této kvalifikace. Nový Poddodavatel musí být odsouhlasen Objednatelem 
postupem obdobným postupu podle odstavce 177 Smlouvy. 

Zhotovitel je oprávněn změnit Poddodavatele z důvodů na straně Zhotovitele pouze 
s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Objednatel nebude souhlas bezdůvodně 
odpírat nebo zdržovat. Důvodem pro nevydání souhlasu se změnou Poddodavatele však bude, 
pokud: 
177.1. prostřednictvím původního Poddodavatele Zhotovitel v Řízení veřejné zakázky 

prokazoval kvalifikaci a nový Poddodavatel nebude mít stejnou či vyšší kvalifikaci jako 
původní nahrazovaný Poddodavatel; 

177.2. novým Poddodavatelem by se měl stát dodavatel, který byl účastníkem Řízení o veřejné 
zakázce; nebo 

177.3. po Objednateli nelze z jiného objektivního důvodu spravedlivě požadovat, aby s takovou 
změnou souhlasil. 

xxu. ČLENOVÉ REALIZAČNÍHO TÝMU 

Zhotovitel je oprávněn pověřit prováděním vyhrazených činností při provádění Díla pouze osoby 
uvedené v příloze Smlouvy (Příloha č. 4 Smlouvy), nebo osoby písemně odsouhlasené 
Objednatelem (dále jen jednotlivě „Člen realizačního týmu" nebo společně „Členové 
realizačního týmu“). 

Vyhrazenými činnostmi při provádění Díla jsou: 
179.1. odborné vedení provádění stavby nebo její změny — výkon funkce Stavbyvedoucího, 
179.2. odborné vedení provádění stavby nebo její změny — výkon funkce Zástupce 

stavbyvedoucího, 
179.3. odborné vedení provádění stavby nebo její změny — výkon funkce Specialisty na 

silnoproudé instalace 
179.4. odborné vedení provádění stavby nebo její změny — výkon funkce Specialisty dodávek 

a montáže přístrojového vybavení nebo zdravotnických prostředků 
179.5. odborné vedení provádění stavby nebo její změny — výkon funkce Specialisty 

vzduchotechniky. 

Členové realizačního týmu musí být po celou dobu plnění Smlouvy způsobilí k výkonu činností, 
kterými jsou v rámci plněníSmlouvy pověřeni, a to podle příslušných právních předpisů, zejména 
podle Stavebního zákona a zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů. 

176. 

177. 

178. 

179. 

180. 

Objednatel je oprávněn požadovat a Zhotovitel je povinen zabezpečit změnu Poddodavatele, 
a to v případech, kdy: 
176.1. bude Poddodavatel vůči Objednateli v prodlení se splněním povinnosti z jiného závazku 

nebo 
176.2. bude Poddodavatel pravomocně odsouzen za trestný čin nebo 
176.3. se Poddodavatel ocitne ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku nebo 
176.4. bude Poddodavateli uložen zákaz plnění veřejných zakázek nebo 
176.5. bude dán jiný závažný důvod pro změnu Poddodavatele. 
Zhotovitel je povinen navrhnout nového Poddodavatele do 10 dnů od doručení žádosti 
Objednatele. Pokud Zhotovitel v Řízení veřejné zakázky prokazoval původním Poddodavatelem 
kvalifikaci, nový Poddodavatel musí splňovat kvalifikaci stanovenou v Řízení veřejné zakázky 
prokazovanou původním nahrazovaným Poddodavatelem a musí doložit příslušné doklady 
prokazující splnění této kvalifikace. Nový Poddodavatel musí být odsouhlasen Objednatelem 
postupem obdobným postupu podle odstavce 177 Smlouvy. 

Zhotovitel je oprávněn změnit Poddodavatele z důvodů na straně Zhotovitele pouze 
s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Objednatel nebude souhlas bezdůvodně 
odpírat nebo zdržovat. Důvodem pro nevydání souhlasu se změnou Poddodavatele však bude, 
pokud: 
177.1. prostřednictvím původního Poddodavatele Zhotovitel v Řízení veřejné zakázky 

prokazoval kvalifikaci a nový Poddodavatel nebude mít stejnou či vyšší kvalifikaci jako 
původní nahrazovaný Poddodavatel; 

177.2. novým Poddodavatelem by se měl stát dodavatel, který byl účastníkem Řízení o veřejné 
zakázce; nebo 

177.3. po Objednateli nelze z jiného objektivního důvodu spravedlivě požadovat, aby s takovou 
změnou souhlasil. 

xxu. ČLENOVÉ REALIZAČNÍHO TÝMU 

Zhotovitel je oprávněn pověřit prováděním vyhrazených činností při provádění Díla pouze osoby 
uvedené v příloze Smlouvy (Příloha č. 4 Smlouvy), nebo osoby písemně odsouhlasené 
Objednatelem (dále jen jednotlivě „Člen realizačního týmu" nebo společně „Členové 
realizačního týmu“). 

Vyhrazenými činnostmi při provádění Díla jsou: 
179.1. odborné vedení provádění stavby nebo její změny — výkon funkce Stavbyvedoucího, 
179.2. odborné vedení provádění stavby nebo její změny — výkon funkce Zástupce 

stavbyvedoucího, 
179.3. odborné vedení provádění stavby nebo její změny — výkon funkce Specialisty na 

silnoproudé instalace 
179.4. odborné vedení provádění stavby nebo její změny — výkon funkce Specialisty dodávek 

a montáže přístrojového vybavení nebo zdravotnických prostředků 
179.5. odborné vedení provádění stavby nebo její změny — výkon funkce Specialisty 

vzduchotechniky. 

Členové realizačního týmu musí být po celou dobu plnění Smlouvy způsobilí k výkonu činností, 
kterými jsou v rámci plněníSmlouvy pověřeni, a to podle příslušných právních předpisů, zejména 
podle Stavebního zákona a zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů. 



181. 

182. 

183. 

184. 

185. 

Zhotovitel se zavazuje, že Členové realizačního týmu, kterými prokazoval splnění kvalifikace 
v Řízení veřejné zakázky, se budou podílet na plnění povinností Zhotovitele vyplývajících ze 
Smlouvy v rozsahu podle nabídky Zhotovitele podané do Řízení veřejné zakázky. 

Objednatel je oprávněn požadovat a Zhotovitel je povinen zabezpečit změnu Člena realizačního 
týmu, a to v případech, kdy: 
182.1. bude činnost Člena realizačního týmu nedostatečná nebo neuspokojivá nebo 
182.2. kontrola, obecná bezpečnost, organizace a koordinace provádění Díla nejsou dostatečné 

nebo uspokojivé nebo 
182.3. kvalita stavebních prací, dodávek a služeb neodpovídá požadavkům Smlouvy nebo 
182.4. nejsou vykonávány pokyny Objednatele vydané podle Smlouvy nebo 
182.5. bude Člen realizačního týmu vůči Objednateli v prodlení se splněním povinnosti z jiného 

závazku nebo 
182.6. Člen realizačního týmu přestane být způsobilý k výkonu své funkce v realizačním týmu 

nebo 
182.7. bude Člen realizačního týmu pravomocně odsouzen za trestný čin nebo 
182.8. se Člen realizačního týmu ocitne ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku nebo 
182.9. bude Členu realizačního týmu uložen zákaz plněníveřejných zakázek nebo 
182.10. bude dán jiný závažný důvod pro změnu Člena realizačního týmu. 
Zhotovitel je povinen navrhnout nového Člena realizačního týmu do 10 dnů od doručení žádosti 
Objednatele. Pokud Zhotovitel v Řízení veřejné zakázky prokazoval původním Členem 
realizačního týmu kvalifikaci, nový Člen realizačního týmu musí splňovat kvalifikaci stanovenou 
v Řízení veřejné zakázky prokazovanou původním nahrazovaným Členem realizačního týmu a 
musí doložit příslušné doklady prokazující splnění této kvalifikace. Nový Člen realizačního týmu 
musí být odsouhlasen Objednatelem postupem obdobným postupu podle odstavce 183 
Smlouvy. 

Zhotovitel je oprávněn změnit Člena realizačního týmu z důvodů na straně Zhotovitele pouze s 
předchozím písemným souhlasem Objednatele. Objednatel vydá písemný souhlas se změnou do 
10 dnů od doručení žádosti Zhotovitele. Objednatel souhlas se změnou nevydá, pokud: 
183.1. prostřednictvím původního Člena realizačního týmu Zhotovitel v Řízení veřejné zakázky 

prokazoval kvalifikaci a nový Člen realizačního týmu nebude mít stejnou či vyšší 
kvalifikaci jako původní nahrazovaný Člen realizačního týmu nebo 

183.2. po Objednateli nelze spravedlivě požadovat, aby s takovou změnou souhlasil. 

xxm. SOCIÁLNĚ ODPOVĚDNÉ PLNĚNÍ SMLOUVY 

Zhotovitel vyvine úsilívšude tam, kde to bude možné a účelné, zapojit do plnění této Smlouvy 
osoby se zdravotním postižením. 

Zhotovitel se výslovně zavazuje při realizaci Díla dodržovat vůči svým zaměstnancům 
vykonávajícím práci související s předmětem Díla veškeré pracovněprávní předpisy, a to 
zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu 
odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, bezpečnost práce, zákaz výkonu nelegální práce 
apod. Pro případ, že příslušný kontrolní orgán (orgány inspekce práce, krajská hygienická stanice 
atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím v souvislosti s plněním Smlouvy porušení 
pracovněprávních předpisů ze strany Zhotovitele, může to být považováno jako podstatné 
porušení Smlouvy mající za následek odstoupení od této Smlouvy ze strany Objednatele. Bude- 
li se Zhotovitelem zahájeno správní řízení pro porušení pracovněprávních předpisů ze strany 
Zhotovitele v souvislosti s plněním Smlouvy, je Zhotovitel povinen zahájení takovéhoto řízení 
Objednateli neprodleně oznámit. Zhotovitel je povinen do 7 dnů ode dne právní moci takového 

181. 

182. 

183. 

184. 

185. 

Zhotovitel se zavazuje, že Členové realizačního týmu, kterými prokazoval splnění kvalifikace 
v Řízení veřejné zakázky, se budou podílet na plnění povinností Zhotovitele vyplývajících ze 
Smlouvy v rozsahu podle nabídky Zhotovitele podané do Řízení veřejné zakázky. 

Objednatel je oprávněn požadovat a Zhotovitel je povinen zabezpečit změnu Člena realizačního 
týmu, a to v případech, kdy: 
182.1. bude činnost Člena realizačního týmu nedostatečná nebo neuspokojivá nebo 
182.2. kontrola, obecná bezpečnost, organizace a koordinace provádění Díla nejsou dostatečné 

nebo uspokojivé nebo 
182.3. kvalita stavebních prací, dodávek a služeb neodpovídá požadavkům Smlouvy nebo 
182.4. nejsou vykonávány pokyny Objednatele vydané podle Smlouvy nebo 
182.5. bude Člen realizačního týmu vůči Objednateli v prodlení se splněním povinnosti z jiného 

závazku nebo 
182.6. Člen realizačního týmu přestane být způsobilý k výkonu své funkce v realizačním týmu 

nebo 
182.7. bude Člen realizačního týmu pravomocně odsouzen za trestný čin nebo 
182.8. se Člen realizačního týmu ocitne ve stavu úpadku nebo hrozícího úpadku nebo 
182.9. bude Členu realizačního týmu uložen zákaz plněníveřejných zakázek nebo 
182.10. bude dán jiný závažný důvod pro změnu Člena realizačního týmu. 
Zhotovitel je povinen navrhnout nového Člena realizačního týmu do 10 dnů od doručení žádosti 
Objednatele. Pokud Zhotovitel v Řízení veřejné zakázky prokazoval původním Členem 
realizačního týmu kvalifikaci, nový Člen realizačního týmu musí splňovat kvalifikaci stanovenou 
v Řízení veřejné zakázky prokazovanou původním nahrazovaným Členem realizačního týmu a 
musí doložit příslušné doklady prokazující splnění této kvalifikace. Nový Člen realizačního týmu 
musí být odsouhlasen Objednatelem postupem obdobným postupu podle odstavce 183 
Smlouvy. 

Zhotovitel je oprávněn změnit Člena realizačního týmu z důvodů na straně Zhotovitele pouze s 
předchozím písemným souhlasem Objednatele. Objednatel vydá písemný souhlas se změnou do 
10 dnů od doručení žádosti Zhotovitele. Objednatel souhlas se změnou nevydá, pokud: 
183.1. prostřednictvím původního Člena realizačního týmu Zhotovitel v Řízení veřejné zakázky 

prokazoval kvalifikaci a nový Člen realizačního týmu nebude mít stejnou či vyšší 
kvalifikaci jako původní nahrazovaný Člen realizačního týmu nebo 

183.2. po Objednateli nelze spravedlivě požadovat, aby s takovou změnou souhlasil. 

xxm. SOCIÁLNĚ ODPOVĚDNÉ PLNĚNÍ SMLOUVY 

Zhotovitel vyvine úsilívšude tam, kde to bude možné a účelné, zapojit do plnění této Smlouvy 
osoby se zdravotním postižením. 

Zhotovitel se výslovně zavazuje při realizaci Díla dodržovat vůči svým zaměstnancům 
vykonávajícím práci související s předmětem Díla veškeré pracovněprávní předpisy, a to 
zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, pracovní dobu, dobu 
odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, bezpečnost práce, zákaz výkonu nelegální práce 
apod. Pro případ, že příslušný kontrolní orgán (orgány inspekce práce, krajská hygienická stanice 
atd.) zjistí svým pravomocným rozhodnutím v souvislosti s plněním Smlouvy porušení 
pracovněprávních předpisů ze strany Zhotovitele, může to být považováno jako podstatné 
porušení Smlouvy mající za následek odstoupení od této Smlouvy ze strany Objednatele. Bude- 
li se Zhotovitelem zahájeno správní řízení pro porušení pracovněprávních předpisů ze strany 
Zhotovitele v souvislosti s plněním Smlouvy, je Zhotovitel povinen zahájení takovéhoto řízení 
Objednateli neprodleně oznámit. Zhotovitel je povinen do 7 dnů ode dne právní moci takového 



186. 

187. 

188. 

189. 

190. 

191. 

192. 

193. 

194. 

195. 

196. 

rozhodnutí předat Objednateli ověřenou kopii s vyznačením právní moci s tím, že bude—li 
pravomocně zjištěno v souvislosti s plněním Smlouvy porušení pracovněprávních předpisů ze 
strany Zhotovitele, bude se jednat o podstatné porušení Smlouvy. 

Zhotovitel se zavazuje řádně a včas plnit finanční závazky vůči svým poddodavatelům za 
podmínek vycházejících z této Smlouvy. Zhotovitel je povinen uhradit fakturu poddodavateli za 
plnění související s předmětem Smlouvy nebo jeho části, a které Zhotovitel vyúčtoval 
Objednateli, a to nejpozději do 10 dnů ode dne obdržení platby za toto plnění od Objednatele. 

Objednatel preferuje, aby výstupy ze Smlouvy nebo jejich přílohy byly v průběhu plnění 
předávány v elektronické podobě, není-li ve Smlouvě výslovně uvedenojinak. 

Zhotovitel se při realizaci Díla zavazuje dbát zvýšené ochrany životní prostředí, a t o  v rozsahu, ve 
kterém to realizace Díla dovoluje. Zhotovitel se zavazuje přijímat vhodná opatření k ochraně 
životního prostředí, zejména předcházet znečišťování nebo poškozování životního prostředí 
a minimalizovat nepříznivé důsledky své činnosti na životní prostředí. Zhotovitel při realizaci Díla 
zvolí přednostně takové materiály, předměty a postupy, které mají co nejmenší negativní dopad 
na životní prostředí, pakliže splní požadavky zadavatele stanovené v Řízení veřejné zakázky. 

Zhotovitel se zavazuje přenést plnění povinností a závazků deklarovaných v rámci tohoto článku 
rovněž i na své poddodavatele. 

Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností Zhotovitele dle tohoto 
článku. Zhotovitel je povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout Objednateli veškerou 
nezbytnou součinnost k jejímu provedení. Zhotovitel je v takovém případě oprávněn 
vdokumentech znečitelnit ustanovení obsahující obchodní tajemství ve smyslu příslušného 
ustanovení Občanského zákoníku a osobní údaje ve smyslu GDPR. 

xxw. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním 
řádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující 
účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanovíjinak. Ustanovení 
této Smlouvy jsou vykládána tak, aby jednotlivá ustanovení vedle sebe obstála. 

V případě rozporu mezi smluvními ujednáními obsaženými v této Smlouvě a jejími přílohami, 
platí ujednání obsažené ve Smlouvě. V případě rozporu mezi smluvními ujednáními obsaženými 
v přílohách této Smlouvy se smluvnívztahy řídí smluvním ujednáním stanoveným Objednatelem. 

Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou podle vůle Smluvních stran 
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými. 

Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Smlouvy učiněné jinou, než 
písemnou formou jsou vyloučeny. 

Smlouva je sepsána elektronicky. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti uveřejněním v registru smluv podle 
Zákona o registru smluv. 

186. 

187. 

188. 

189. 

190. 

191. 

192. 

193. 

194. 

195. 

196. 

rozhodnutí předat Objednateli ověřenou kopii s vyznačením právní moci s tím, že bude—li 
pravomocně zjištěno v souvislosti s plněním Smlouvy porušení pracovněprávních předpisů ze 
strany Zhotovitele, bude se jednat o podstatné porušení Smlouvy. 

Zhotovitel se zavazuje řádně a včas plnit finanční závazky vůči svým poddodavatelům za 
podmínek vycházejících z této Smlouvy. Zhotovitel je povinen uhradit fakturu poddodavateli za 
plnění související s předmětem Smlouvy nebo jeho části, a které Zhotovitel vyúčtoval 
Objednateli, a to nejpozději do 10 dnů ode dne obdržení platby za toto plnění od Objednatele. 

Objednatel preferuje, aby výstupy ze Smlouvy nebo jejich přílohy byly v průběhu plnění 
předávány v elektronické podobě, není-li ve Smlouvě výslovně uvedenojinak. 

Zhotovitel se při realizaci Díla zavazuje dbát zvýšené ochrany životní prostředí, a t o  v rozsahu, ve 
kterém to realizace Díla dovoluje. Zhotovitel se zavazuje přijímat vhodná opatření k ochraně 
životního prostředí, zejména předcházet znečišťování nebo poškozování životního prostředí 
a minimalizovat nepříznivé důsledky své činnosti na životní prostředí. Zhotovitel při realizaci Díla 
zvolí přednostně takové materiály, předměty a postupy, které mají co nejmenší negativní dopad 
na životní prostředí, pakliže splní požadavky zadavatele stanovené v Řízení veřejné zakázky. 

Zhotovitel se zavazuje přenést plnění povinností a závazků deklarovaných v rámci tohoto článku 
rovněž i na své poddodavatele. 

Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat dodržování povinností Zhotovitele dle tohoto 
článku. Zhotovitel je povinen tuto kontrolu umožnit, strpět a poskytnout Objednateli veškerou 
nezbytnou součinnost k jejímu provedení. Zhotovitel je v takovém případě oprávněn 
vdokumentech znečitelnit ustanovení obsahující obchodní tajemství ve smyslu příslušného 
ustanovení Občanského zákoníku a osobní údaje ve smyslu GDPR. 

xxw. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

Veškerá práva a povinnosti Smluvních stran vyplývající ze Smlouvy se řídí českým právním 
řádem. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení právních předpisů, která nemají donucující 
účinky, mají přednost před obchodními zvyklostmi, pokud Smlouva nestanovíjinak. Ustanovení 
této Smlouvy jsou vykládána tak, aby jednotlivá ustanovení vedle sebe obstála. 

V případě rozporu mezi smluvními ujednáními obsaženými v této Smlouvě a jejími přílohami, 
platí ujednání obsažené ve Smlouvě. V případě rozporu mezi smluvními ujednáními obsaženými 
v přílohách této Smlouvy se smluvnívztahy řídí smluvním ujednáním stanoveným Objednatelem. 

Všechny spory vznikající ze Smlouvy a v souvislosti s ní budou podle vůle Smluvních stran 
rozhodovány soudy České republiky, jakožto soudy výlučně příslušnými. 

Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky. Jakékoli změny Smlouvy učiněné jinou, než 
písemnou formou jsou vyloučeny. 

Smlouva je sepsána elektronicky. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti uveřejněním v registru smluv podle 
Zákona o registru smluv. 



Přílohy 

Příloha č. 1 Projektová dokumentace 
Príloha č. 2 Položkový rozpočet 
Prlloha č. 3 Seznam Poddodavatelů 
Příloha č. 4 Seznam Členů realizačního týmu Zhotovitele 
Příloha č. 5 Seznam Členů realizačního týmu Objednatele 
Příloha č. 6 Kompetence Členů realizačního týmu Objednatele a další podmínky realizace Díla 

Přílohy 

Příloha č. 1 Projektová dokumentace 
Príloha č. 2 Položkový rozpočet 
Prlloha č. 3 Seznam Poddodavatelů 
Příloha č. 4 Seznam Členů realizačního týmu Zhotovitele 
Příloha č. 5 Seznam Členů realizačního týmu Objednatele 
Příloha č. 6 Kompetence Členů realizačního týmu Objednatele a další podmínky realizace Díla 



Příloha č. 1 
Smlouvy 

Projektová dokumentace 

Projektová dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele v rámci Řízení veřejné zakázky. 

Příloha č. 1 
Smlouvy 

Projektová dokumentace 

Projektová dokumentace je uveřejněna na profilu zadavatele v rámci Řízení veřejné zakázky. 



Příloha č. 2 
Smlouvy 

Položkový rozpočet 

Příloha č. 2 
Smlouvy 

Položkový rozpočet 



mmm t Ře wmv www Nw wan nwm vam 83:3 Exar—o 
:u_=no>3m mnou 

33:3 320.33 a myš c 5:2: o „„.w ŠŠ m-cw.m H < 
e m e Émššo osmy—&% ŠEŠŠ EE—no 8%s Šówá H < 

mv. 
> Ian. „%$c 39:8 _.Eo wx>>um3w£cums „Em.—go o_m„_w „30wm 

BĚEO _:awšuw 

„3-8-5 & „+85 < „ 5 

e:, 
Ewonne; _ĚSm „>zz„__.50m 

.N.O ___—000 002500502 | .m.m _:u0>m.__uu wxm_mav_ —>> 

202o ošum>o._oam cs_cčouumc „ 9.21m 
055222359: m5$> mše m 332: o 3%. =o__>mn_ >>oz „mgmum 

mmm t Ře wmv www Nw wan nwm vam 83:3 Exar—o 
:u_=no>3m mnou 

33:3 320.33 a myš c 5:2: o „„.w ŠŠ m-cw.m H < 
e m e Émššo osmy—&% ŠEŠŠ EE—no 8%s Šówá H < 

mv. 
> Ian. „%$c 39:8 _.Eo wx>>um3w£cums „Em.—go o_m„_w „30wm 

BĚEO _:awšuw 

„3-8-5 & „+85 < „ 5 

e:, 
Ewonne; _ĚSm „>zz„__.50m 

.N.O ___—000 002500502 | .m.m _:u0>m.__uu wxm_mav_ —>> 

202o ošum>o._oam cs_cčouumc „ 9.21m 
055222359: m5$> mše m 332: o 3%. =o__>mn_ >>oz „mgmum 



REKAPITU LACE STAVBY 
Kód: A17_20_BP 
Stavba: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního 

spojovacího koridoru 
KSO: CC-CZ: 
Místo: Děčín Datum: 24.07.2023 

Zadavatel: IC: 
Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem DIČ: 

Uchazeč: IC: 
Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o.“, zkratkou S-VWMD DIC: 

Proiektant: IC: 
PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
lng. Avuk DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 4 107 326,03 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základní 21 ,00% 4 107 326,03 862 538,47 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 4 969 864,50 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 8 

REKAPITU LACE STAVBY 
Kód: A17_20_BP 
Stavba: Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního 

spojovacího koridoru 
KSO: CC-CZ: 
Místo: Děčín Datum: 24.07.2023 

Zadavatel: IC: 
Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem DIČ: 

Uchazeč: IC: 
Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o.“, zkratkou S-VWMD DIC: 

Proiektant: IC: 
PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
lng. Avuk DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 4 107 326,03 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základní 21 ,00% 4 107 326,03 862 538,47 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 4 969 864,50 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 8 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: A17 20 BP 

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a 
Stavba: nadzemního spojovacího koridoru 

Místo: Děčín Datum: 24.07.2023 
_ . , , : , . _ PENTA PROJEKT s.r.o., 

Zadavatel. Krajske zdravotni a.s., Ustl nad Labem Prolektant. Mrštíkova 12, Jihlava 

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o.“, zkr Zpracovatel: lng. Avuk 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 4 107 326,03 4 969 864,50 
33503- gsbjzegt byvaleho detskeho oddelenl - Dotazy 2023- 3 943 100,50 4 771 151,61 

OVN Ostatní a vedlejší náklady 164 225,53 198 712,89 

Strana 2 z 8 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: A17 20 BP 

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a 
Stavba: nadzemního spojovacího koridoru 

Místo: Děčín Datum: 24.07.2023 
_ . , , : , . _ PENTA PROJEKT s.r.o., 

Zadavatel. Krajske zdravotni a.s., Ustl nad Labem Prolektant. Mrštíkova 12, Jihlava 

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o.“, zkr Zpracovatel: lng. Avuk 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 4 107 326,03 4 969 864,50 
33503- gsbjzegt byvaleho detskeho oddelenl - Dotazy 2023- 3 943 100,50 4 771 151,61 

OVN Ostatní a vedlejší náklady 164 225,53 198 712,89 

Strana 2 z 8 



KRYCÍ usr soup|su PRACÍ 
Stavba: 

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního 
spojovacího koridoru 

Obiekt: 

D1_03-D02 - Objekt bývalého dětského oddělení- Dotazy 2023-05-23 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Děčín Datum: 24.07.2023 

Zadavatel: IC: 
Krajská zdravotní a.s. Ústí nad Labem DIČ: 

Uchazeč: IC: 
Sdružení ňrem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o.“, zkratkou S-VWMD DIČ: 

Proiektant: IC: 
PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
lng. Avuk DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 3 943 100,50 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 3 943 100,50 21 ,00% 828 051,11 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 4 771 151,61 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 z 8 

KRYCÍ usr soup|su PRACÍ 
Stavba: 

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního 
spojovacího koridoru 

Obiekt: 

D1_03-D02 - Objekt bývalého dětského oddělení- Dotazy 2023-05-23 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Děčín Datum: 24.07.2023 

Zadavatel: IC: 
Krajská zdravotní a.s. Ústí nad Labem DIČ: 

Uchazeč: IC: 
Sdružení ňrem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o.“, zkratkou S-VWMD DIČ: 

Proiektant: IC: 
PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
lng. Avuk DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 3 943 100,50 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 3 943 100,50 21 ,00% 828 051,11 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 4 771 151,61 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 3 z 8 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního 
spojovacího koridoru 

Obiekt: 

D1_03-DOZ - Objekt bývalého dětského oddělení- Dotazy 2023-05-23 

M isto: 

Zadavatel : 

Uchazeč: 

Děčín 

Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem 

Datum: 

Projektant: 

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o.“, zkratkou S-W Zpracovatel: 

24.07.2023 
PENTA PROJEKT 
s.r.o., Mrštíkova 12, 
Jihlava 
lng. Avuk 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

3 943 100,50 

3 943 100,50 

78 670,91 
\Odpojení kanalizace, zaslepení přípojek \ kus \ 1 ,000 9 \vlastní \ 1 \ K \119001—R1 

W 1 1,000
\ 2 \ K \119001-R2 \Odpojení vodovodu \ kus \ 1 ,000 2 \vlastní 

W 1 1,000
\Odpojeníelektroinstalace—s|aboproud, silnoproud \ kus \ 1,000 6 \vlastní \ 3 \ K \119001—R3 

W 1 1,000
\ 4 \ K \119001-R4 1 ,000 9 \vlastní \Odpojení plynu \ kus \ 

1 1,000
\Odpojení topení \ kus \ 1,000 3 \vlastní 

VV 
\ 5 \ K \119001-R5 

W 1 1,000
\ 6 \ K \119001-R6 \Ochrana stávajících budov, chodníků, silnic atd. \ kus \ 1 ,000 3 \vlastní 

VV 

\ 7 \ K \119001-R7 
W 

98 

1 
Demontáž vyměníkové stanice s uskladněním 
stávajících prvků 
1 

\ k u s \  

Demolice 

1,000

1 ,000

1,000

9 \vlastní 

5 
\ 8 \ K \981013316 

PSC 

,; 
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
 

(0
 

\981513112 

ž
ž
ž
ž
 

\ 10 \  K \981513116 

Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 
35 % těžkou mechanizací 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 obestavéného prostoru. 
2. Procentuální podíl konstrukci se stanoví podle článku 3503 
Všeobecných podmínek části 801. 3. Celkový objem konstrukcí se určí 
součtem objemů obvodových, schodišťových, středních nosných zdí, 
schodišť a stropů. Od celkového objemu se neodečitá objem okenních a 
dveřních otvorů, parapetních ústupků. Tloušťka stropní konstrukce se 
určí včetně podlahových konstrukci a podhledů. Tloušťka klenby se 
určuje v průměrné tloušťce jako aritmetický průměr doušt'ky v patě a ve 
vrcholu klenby až k nášlapné ploše podlahové konstrukce, která na ní 
spočívá. U stropů s viditelnými trámy se objem trámů jednotlivě 
připočítává k objemu stropů. Totéž platí pro průvlaky a samostatné 
trámy. Objem stropů schodiště se započítává objemem daným součinem 
půdorysné plochy schodiště a tloušťky patrové podesty. 4. Pro volbu cen 
je rozhodující objemově převažující druh zdiva svislých nosných 
konstrukcí demolovaného objektu. 5. Ceny jsou určeny pro demolice 
budov výšky do 35 m. Tato výška je určena svislou vzdáleností nejvyšší 
hrany římsy, popř. atiky a nejnižšího bodu přilehlého terénu. 

Viz PD - půdorysy, řez A, Techn.zpr. 

\m3\ 

1 .PP 
316,2'0,45+316,2'(2,75—1,55) 
1 .N P 
541 ,2'0,4+541 ,2'3,3+(1 17,2+107,8)'0,2 
2 . N P 
541,2*0,89+541,2'3,2 
Demolice konstrukcí objektů zděných na MC těžkou 
mechanizací 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 skutečného objemu 
konstrukci. 2. Skutečný objem konstrukci se určí součtem objemů 
obvodových, schodišťových, středních nosných zdi, schodišť a stropů. 
Od celkového objemu se neodečitá objem okenních a dveřních otvorů, 
parapetních ústupků. Tloušťka stropni konstrukce se určí včetně 
podlahových konstrukci a podhledů. Tloušťka klenby se určuje v 
průměrné tloušťce jako aritmetický průměr tloušťky v patě a ve vrcholu 
klenby až k nášlapné ploše podlahové konstrukce, která na ni spočívá. U 
stropu s viditelnými trámy se objem trámů jednotlivé připočítává k 
objemu stropů. Totéž platí pro průvlaky a samostatné trámy. Objem 
stropů schodiště se započítává objemem daným součinem půdorysné 
blochv schodiště a tloušťkv patrové oodestv. 
Viz PD — půdorysy, řez A, Techn.zpr. 

\m3\ 

1.PP 
43,5'1,55 
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou 
mechanizací m 3 \  

4 782,678

521 ,730 

2 047,440 

2 213,508 

67,425\ 

67,425 

469,000 \ 

1\CS ÚRS 2020 01 

CS ÚRS 2020 01 

CS ÚRS 2020 01 

Strana 4 z 8 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního 
spojovacího koridoru 

Obiekt: 

D1_03-DOZ - Objekt bývalého dětského oddělení- Dotazy 2023-05-23 

M isto: 

Zadavatel : 

Uchazeč: 

Děčín 

Krajská zdravotní a.s, Ústí nad Labem 

Datum: 

Projektant: 

Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o.“, zkratkou S-W Zpracovatel: 

24.07.2023 
PENTA PROJEKT 
s.r.o., Mrštíkova 12, 
Jihlava 
lng. Avuk 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

3 943 100,50 

3 943 100,50 

78 670,91 
\Odpojení kanalizace, zaslepení přípojek \ kus \ 1 ,000 9 \vlastní \ 1 \ K \119001—R1 

W 1 1,000
\ 2 \ K \119001-R2 \Odpojení vodovodu \ kus \ 1 ,000 2 \vlastní 

W 1 1,000
\Odpojeníelektroinstalace—s|aboproud, silnoproud \ kus \ 1,000 6 \vlastní \ 3 \ K \119001—R3 

W 1 1,000
\ 4 \ K \119001-R4 1 ,000 9 \vlastní \Odpojení plynu \ kus \ 

1 1,000
\Odpojení topení \ kus \ 1,000 3 \vlastní 

VV 
\ 5 \ K \119001-R5 

W 1 1,000
\ 6 \ K \119001-R6 \Ochrana stávajících budov, chodníků, silnic atd. \ kus \ 1 ,000 3 \vlastní 

VV 

\ 7 \ K \119001-R7 
W 

98 

1 
Demontáž vyměníkové stanice s uskladněním 
stávajících prvků 
1 

\ k u s \  

Demolice 

1,000

1 ,000

1,000

9 \vlastní 

5 
\ 8 \ K \981013316 

PSC 

,; 
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
ž
 

(0
 

\981513112 

ž
ž
ž
ž
 

\ 10 \  K \981513116 

Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 
35 % těžkou mechanizací 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 obestavéného prostoru. 
2. Procentuální podíl konstrukci se stanoví podle článku 3503 
Všeobecných podmínek části 801. 3. Celkový objem konstrukcí se určí 
součtem objemů obvodových, schodišťových, středních nosných zdí, 
schodišť a stropů. Od celkového objemu se neodečitá objem okenních a 
dveřních otvorů, parapetních ústupků. Tloušťka stropní konstrukce se 
určí včetně podlahových konstrukci a podhledů. Tloušťka klenby se 
určuje v průměrné tloušťce jako aritmetický průměr doušt'ky v patě a ve 
vrcholu klenby až k nášlapné ploše podlahové konstrukce, která na ní 
spočívá. U stropů s viditelnými trámy se objem trámů jednotlivě 
připočítává k objemu stropů. Totéž platí pro průvlaky a samostatné 
trámy. Objem stropů schodiště se započítává objemem daným součinem 
půdorysné plochy schodiště a tloušťky patrové podesty. 4. Pro volbu cen 
je rozhodující objemově převažující druh zdiva svislých nosných 
konstrukcí demolovaného objektu. 5. Ceny jsou určeny pro demolice 
budov výšky do 35 m. Tato výška je určena svislou vzdáleností nejvyšší 
hrany římsy, popř. atiky a nejnižšího bodu přilehlého terénu. 

Viz PD - půdorysy, řez A, Techn.zpr. 

\m3\ 

1 .PP 
316,2'0,45+316,2'(2,75—1,55) 
1 .N P 
541 ,2'0,4+541 ,2'3,3+(1 17,2+107,8)'0,2 
2 . N P 
541,2*0,89+541,2'3,2 
Demolice konstrukcí objektů zděných na MC těžkou 
mechanizací 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 skutečného objemu 
konstrukci. 2. Skutečný objem konstrukci se určí součtem objemů 
obvodových, schodišťových, středních nosných zdi, schodišť a stropů. 
Od celkového objemu se neodečitá objem okenních a dveřních otvorů, 
parapetních ústupků. Tloušťka stropni konstrukce se určí včetně 
podlahových konstrukci a podhledů. Tloušťka klenby se určuje v 
průměrné tloušťce jako aritmetický průměr tloušťky v patě a ve vrcholu 
klenby až k nášlapné ploše podlahové konstrukce, která na ni spočívá. U 
stropu s viditelnými trámy se objem trámů jednotlivé připočítává k 
objemu stropů. Totéž platí pro průvlaky a samostatné trámy. Objem 
stropů schodiště se započítává objemem daným součinem půdorysné 
blochv schodiště a tloušťkv patrové oodestv. 
Viz PD — půdorysy, řez A, Techn.zpr. 

\m3\ 

1.PP 
43,5'1,55 
Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého těžkou 
mechanizací m 3 \  

4 782,678

521 ,730 

2 047,440 

2 213,508 

67,425\ 

67,425 

469,000 \ 

1\CS ÚRS 2020 01 

CS ÚRS 2020 01 

CS ÚRS 2020 01 

Strana 4 z 8 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
ž 

ž
ž
ž
ž
ž
ž
 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 skutečného objemu 
konstrukcí. 2. Skutečný objem konstrukcí se určl součtem objemů 
obvodových, schodišťových, středních nosných zdí, schodišť a stropů. 
Od celkového objemu se neodečltá objem okenních a dveřních otvorů, 
parapetních ústupků. Tloušťka stropni konstrukce se určí včetně 
podlahových konstrukcí a podhledů. Tloušťka klenby se určuje v 
průměrné tloušťce jako aritmetický pniměr tloušťky v patě a ve vrcholu 
klenby až k nášlapné ploše podlahové konstrukce, která na ní spočívá. U 
stropů s viditelnými trámy se objem trámújednotiivě připočítává k 
objemu stropů. Totéž platí pro práv/aky a samostatné trámy. Objem 
stropů schodiště se započítává objemem daným součinem půdorysné 
olochv schodiště a tlouštkv patrové oodestv. 
Viz PD — půdon/sy, řez A, Techn.zpr. 

Základy 
"podlaha 1.PP:" 236,1'0,2 
"deska:" 541 ,2*0,15 
"pásy:" 298,2 
"schody a anglické dvorky:" 
4,7+2,9+10,3+3,2+7,0+1,5+9,4+3,4 

47,220 
81,180 

298,200 

42,400 

K \997006_R1 

D 999 

Roztřídění, recyklace a doprava sutě a její uložení na 
skládce do vzdalenosti 10 km 

Nakládání s nebezpečnými odpady 

t \ 4 275,660\ vlastní 

X 96900001 _R01 Vytvoření Kontrolovaného uzavřeného podtlakového 
pásma KP1 

kpl 1,000 vlastní 

96900002_R02 Vytvoření podtlaku odsávacím zařízením s HEPA 
filtraci H13 kpl 1,000 vlastní 

96900003_R03 Vybudování personální a dekontaminační komory kus 2,000 vlastní 

96900004_R04 Monitoring podtlaku v průběhu provádění prací kus 1 ,000 vlastní 

96900007_R05 Odvoz a likvidace NO na příslušné skládce t 7,000 vlastní 
střešní krytina objektu 
7,0 7,000 

18 96900008_R06 Závěrečný monitoring dle ČSN ISO EN 16000-7 ks 4,000 vlastní 

19 X
X

Ž
Ž

X
X

X
X

 

96900009_R07 Demontáž technických opatření a odvoz technologie ks 1 ,000 vlastní 

Strana 5 z 8 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 
ž 

ž
ž
ž
ž
ž
ž
 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou stanoveny na měrnou jednotku m3 skutečného objemu 
konstrukcí. 2. Skutečný objem konstrukcí se určl součtem objemů 
obvodových, schodišťových, středních nosných zdí, schodišť a stropů. 
Od celkového objemu se neodečltá objem okenních a dveřních otvorů, 
parapetních ústupků. Tloušťka stropni konstrukce se určí včetně 
podlahových konstrukcí a podhledů. Tloušťka klenby se určuje v 
průměrné tloušťce jako aritmetický pniměr tloušťky v patě a ve vrcholu 
klenby až k nášlapné ploše podlahové konstrukce, která na ní spočívá. U 
stropů s viditelnými trámy se objem trámújednotiivě připočítává k 
objemu stropů. Totéž platí pro práv/aky a samostatné trámy. Objem 
stropů schodiště se započítává objemem daným součinem půdorysné 
olochv schodiště a tlouštkv patrové oodestv. 
Viz PD — půdon/sy, řez A, Techn.zpr. 

Základy 
"podlaha 1.PP:" 236,1'0,2 
"deska:" 541 ,2*0,15 
"pásy:" 298,2 
"schody a anglické dvorky:" 
4,7+2,9+10,3+3,2+7,0+1,5+9,4+3,4 

47,220 
81,180 

298,200 

42,400 

K \997006_R1 

D 999 

Roztřídění, recyklace a doprava sutě a její uložení na 
skládce do vzdalenosti 10 km 

Nakládání s nebezpečnými odpady 

t \ 4 275,660\ vlastní 

X 96900001 _R01 Vytvoření Kontrolovaného uzavřeného podtlakového 
pásma KP1 

kpl 1,000 vlastní 

96900002_R02 Vytvoření podtlaku odsávacím zařízením s HEPA 
filtraci H13 kpl 1,000 vlastní 

96900003_R03 Vybudování personální a dekontaminační komory kus 2,000 vlastní 

96900004_R04 Monitoring podtlaku v průběhu provádění prací kus 1 ,000 vlastní 

96900007_R05 Odvoz a likvidace NO na příslušné skládce t 7,000 vlastní 
střešní krytina objektu 
7,0 7,000 

18 96900008_R06 Závěrečný monitoring dle ČSN ISO EN 16000-7 ks 4,000 vlastní 

19 X
X

Ž
Ž

X
X

X
X

 

96900009_R07 Demontáž technických opatření a odvoz technologie ks 1 ,000 vlastní 

Strana 5 z 8 



KRYCÍ usr soup|su PRACÍ 
Stavba: 

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního 
spojovacího koridoru 

Objekt: 
OVN - Ostatní a vedlejší náklady 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Dečín Datum: 24.07.2023 

Zadavatel: IC: 
Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem DIČ: 

Uchazeč: IC: 0 
Sdružení ňrem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o.“, zkratkou S-VWMD DIČ: 0 

Projektant: IC: 
PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
lng. Avuk DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 164 225,53 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 164 225,53 21 ,00% 34 487,36 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 198 712,89 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 6 z 8 

KRYCÍ usr soup|su PRACÍ 
Stavba: 

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního 
spojovacího koridoru 

Objekt: 
OVN - Ostatní a vedlejší náklady 

KSO: CC-CZ: 
Místo: Dečín Datum: 24.07.2023 

Zadavatel: IC: 
Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem DIČ: 

Uchazeč: IC: 0 
Sdružení ňrem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o.“, zkratkou S-VWMD DIČ: 0 

Projektant: IC: 
PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
lng. Avuk DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 164 225,53 

Základ daně Sazba daně Výše daně 
DPH základní 164 225,53 21 ,00% 34 487,36 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 198 712,89 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 6 z 8 



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního 
spojovacího koridoru 

Obiekt: 
OVN - Ostatní a vedlejší náklady 

Místo: Dečín Datum: 24.07.2023 

PENTA PROJEKT 
Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Usti nad Labem Projektant: s.r.o., Mrštíkova 12, 

Jihlava 
Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o.“, zkratkou S-W Zpracovatel: lng. Avuk 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Naklady soupisu celkem 164 225,53 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 164 225,53 
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 24 584 66 

\ 1 | K lVRN1003—R lVytýčení vedení a rozvodů inženýrských sítí. lsouborl 1,000 9 833,86I |vlastní 

VV "— Detekce a vytýčení známých a předpokládaných vnitřních 

W "a vnějších, podzemních a nadzemních, povrchových a 
W "podpovrchových vedení a rozvodů inženýrských sítí. 
vv 1,000 

\ 2 | K lVRN1oo4-R Průzkum výskytu nebezpečných látek \ soubor \ 1,000 14 750,80  vlastní 
VV — konstrukce z nebezpečných materiálů ] azbest atd.! 
vv - konstrukce kontaminované nebezpečnými látkami 
W 1 1,000 

D VRN3 Zařízení staveniště  
\ 3 | K lVRN3oo3-R Zařízení staveniště \ soubor \ 1,000 49 169,32  vlastní 

VV "— Vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště, včetně 

vv "zřízení připojení na energie a zajištění měření jejich spotřeby, 

VV "včetně zřízení sociálních zařízení. 
W "- Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškerá potřebná 

povolení 
VV "k užívání veřejných ploch, včetně záboru veřejného 

prostranství 
vv "na náklady zhotovitele, bude-li stavba vyžadovat. 
VV "— Zhotovitel zajistí na vlastní náklady zabezpečení provádění 

díla tak, 

vv "aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob 

W "a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a 
W "pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, 
VV "jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
W 1 1,000 

\ 4 | K lVRN3ooe-R lDočasne' využití ploch \ soubor \ 1,000l 19 667,73 lastní 
VV "— Úpravy ploch areálu pro potřebu stavby, oplocení a 
W "po skončení stavby oprava poškozených míst 
W 1 1,000 

\ 5 \ K \VRN3007-R \zal'Sten' ".“aos“ pro "moznen' vykon" “""“" TDS' soubor \ 1,000\ 7 375,40\ lastní AD, koordinátora BOZP. 
W "- Poskytnutí místnosti nebo její části včetně vybavení 

pracovním 
VV "stolem a židlemi pro konání kontrolních dnů, 
vv "případně pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ. 
vv 1,000 

\ 6 | K lVRN3009-R Vyklízení prostoru staveniště \ soubor \ 1,000 8 358,78 lastní 
"— Vystěhování, vyklizení a vyčištění místností a 
komunikačních tras 

vv "ve všech podlažích dotčených navrženými stavebními 
úpravami, 

VV "demontáž a zpětné nastěhování, montáž a seřízení 
vystěhovaného 

vv "zařízení, vybavení a dekorací, včetně zajištěníjejich ochrany 
před 

VV "včetně zajištění jejich ochrany před poškozením, které nelze 

VV "demontovat nebo vystěhovat. 
VV "— Odpojení technologických celků a spotřebičů energií v 

dotčených 
VV "místnostech objektu, případně jejich přemístění. 
W 1 1,000 

\ 7 | K lVRN3o11-R Závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras lsouborl 1,000 14 750,80 vlastní 
VV "Po provedení stavebních prací bude proveden kompletní 
VV "závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras. 

vv "Poškozené zatravněné plochy budou ozeleněny a upraveny. 

VV "Ostatní dotčené plochy a konstrukce budou uvedeny do 
VV "původního stavu na náklady zhotovitele. 
W 1 1,000 

D VRN4 Inženýrská činnost 
\ 8 | K lVRN4002—R Zpracování harmonogramu \ soubor \ 1,000 983,39 vlastní 

VV "Náklady na předložení a aktualizaci podrobného časového 
VV "harmonogramu prací a plnění 

Strana 7 z 8 

SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska a nadzemního 
spojovacího koridoru 

Obiekt: 
OVN - Ostatní a vedlejší náklady 

Místo: Dečín Datum: 24.07.2023 

PENTA PROJEKT 
Zadavatel: Krajská zdravotní a.s., Usti nad Labem Projektant: s.r.o., Mrštíkova 12, 

Jihlava 
Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o.“, zkratkou S-W Zpracovatel: lng. Avuk 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Naklady soupisu celkem 164 225,53 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 164 225,53 
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 24 584 66 

\ 1 | K lVRN1003—R lVytýčení vedení a rozvodů inženýrských sítí. lsouborl 1,000 9 833,86I |vlastní 

VV "— Detekce a vytýčení známých a předpokládaných vnitřních 

W "a vnějších, podzemních a nadzemních, povrchových a 
W "podpovrchových vedení a rozvodů inženýrských sítí. 
vv 1,000 

\ 2 | K lVRN1oo4-R Průzkum výskytu nebezpečných látek \ soubor \ 1,000 14 750,80  vlastní 
VV — konstrukce z nebezpečných materiálů ] azbest atd.! 
vv - konstrukce kontaminované nebezpečnými látkami 
W 1 1,000 

D VRN3 Zařízení staveniště  
\ 3 | K lVRN3oo3-R Zařízení staveniště \ soubor \ 1,000 49 169,32  vlastní 

VV "— Vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště, včetně 

vv "zřízení připojení na energie a zajištění měření jejich spotřeby, 

VV "včetně zřízení sociálních zařízení. 
W "- Zhotovitel zajistí na vlastní náklady veškerá potřebná 

povolení 
VV "k užívání veřejných ploch, včetně záboru veřejného 

prostranství 
vv "na náklady zhotovitele, bude-li stavba vyžadovat. 
VV "— Zhotovitel zajistí na vlastní náklady zabezpečení provádění 

díla tak, 

vv "aby v souvislosti s prováděním díla nedošlo ke zranění osob 

W "a škodám na majetku osob a subjektů užívajících objekty a 
W "pozemky dotčené stavbou, k poškození stávajících staveb, 
VV "jejich součástí, zařízení a přilehlých nemovitostí. 
W 1 1,000 

\ 4 | K lVRN3ooe-R lDočasne' využití ploch \ soubor \ 1,000l 19 667,73 lastní 
VV "— Úpravy ploch areálu pro potřebu stavby, oplocení a 
W "po skončení stavby oprava poškozených míst 
W 1 1,000 

\ 5 \ K \VRN3007-R \zal'Sten' ".“aos“ pro "moznen' vykon" “""“" TDS' soubor \ 1,000\ 7 375,40\ lastní AD, koordinátora BOZP. 
W "- Poskytnutí místnosti nebo její části včetně vybavení 

pracovním 
VV "stolem a židlemi pro konání kontrolních dnů, 
vv "případně pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ. 
vv 1,000 

\ 6 | K lVRN3009-R Vyklízení prostoru staveniště \ soubor \ 1,000 8 358,78 lastní 
"— Vystěhování, vyklizení a vyčištění místností a 
komunikačních tras 

vv "ve všech podlažích dotčených navrženými stavebními 
úpravami, 

VV "demontáž a zpětné nastěhování, montáž a seřízení 
vystěhovaného 

vv "zařízení, vybavení a dekorací, včetně zajištěníjejich ochrany 
před 

VV "včetně zajištění jejich ochrany před poškozením, které nelze 

VV "demontovat nebo vystěhovat. 
VV "— Odpojení technologických celků a spotřebičů energií v 

dotčených 
VV "místnostech objektu, případně jejich přemístění. 
W 1 1,000 

\ 7 | K lVRN3o11-R Závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras lsouborl 1,000 14 750,80 vlastní 
VV "Po provedení stavebních prací bude proveden kompletní 
VV "závěrečný úklid staveniště a komunikačních tras. 

vv "Poškozené zatravněné plochy budou ozeleněny a upraveny. 

VV "Ostatní dotčené plochy a konstrukce budou uvedeny do 
VV "původního stavu na náklady zhotovitele. 
W 1 1,000 

D VRN4 Inženýrská činnost 
\ 8 | K lVRN4002—R Zpracování harmonogramu \ soubor \ 1,000 983,39 vlastní 

VV "Náklady na předložení a aktualizaci podrobného časového 
VV "harmonogramu prací a plnění 

Strana 7 z 8 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

W 1 1,000 

D VRN7 Provozní vlivy 39 335,45 
\ 9 | K jVRN7oo1-R Dočasné dopravní opatření. \ soubor \ 1,oool 34 418,52I lastní 

vv "Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního 
znaceni, 

VV "jeho projednání a odsouhlasení s dotčenými orgány a 
organizacemi, 

W "dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich 
rozmístění a 

W "přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně 
následného odstraněni. 

W 1 1,000 
\ 10 | K jVRN7ooz-R Provozní vlivy \ soubor \ 1,000 4 916,93 lastní 

VV "— Tato kategorie nákladů vyjadřuje ztížené podmínky 
provádění tam, 

vv "kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány 
VV "provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související 5 
W "omezeným provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku 
VV "nezbytného respektování stávající dopravy v okolí stavby 

ovlivňující 
vv "stavební práce. 
VV "— Do této položky patří dále náklady na ztížené provádění 

stavebních prací 
W "V důsledku provozu zařizení 
VV "(nutnost ochranných konstrukcí, ochranných zábradlí a 

hrazení, 
vv "záchytných sítí mimo sítě na lešení, stříšek, apod.) 
W 1 1,000 

Strana 8 z 8 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

W 1 1,000 

D VRN7 Provozní vlivy 39 335,45 
\ 9 | K jVRN7oo1-R Dočasné dopravní opatření. \ soubor \ 1,oool 34 418,52I lastní 

vv "Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního 
znaceni, 

VV "jeho projednání a odsouhlasení s dotčenými orgány a 
organizacemi, 

W "dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich 
rozmístění a 

W "přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně 
následného odstraněni. 

W 1 1,000 
\ 10 | K jVRN7ooz-R Provozní vlivy \ soubor \ 1,000 4 916,93 lastní 

VV "— Tato kategorie nákladů vyjadřuje ztížené podmínky 
provádění tam, 

vv "kde jsou stavební práce zcela nebo zčásti omezovány 
VV "provozem jiných osob. Jde zejména o zvýšené náklady 

související 5 
W "omezeným provozem v areálu objednatele nebo o náklady v 

důsledku 
VV "nezbytného respektování stávající dopravy v okolí stavby 

ovlivňující 
vv "stavební práce. 
VV "— Do této položky patří dále náklady na ztížené provádění 

stavebních prací 
W "V důsledku provozu zařizení 
VV "(nutnost ochranných konstrukcí, ochranných zábradlí a 

hrazení, 
vv "záchytných sítí mimo sítě na lešení, stříšek, apod.) 
W 1 1,000 

Strana 8 z 8 



REKAPITU LACE STAVBY 
Kód: A17-20—P_2023 
Stavba: Cena 2023" - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska 

a nadzemního spojovacího koridoru 
KSO: CC-CZ: 
Místo: Děčín Datum: 24.07.2023 

Zadavatel: IC: 
Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem DIČ: 

Uchazeč: IC: 
Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o.“, zkratkou S-VWMD DIC: 

Proiektant: IC: 
PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
lng. Avuk DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 390 580 472,32 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH zakladní 21 ,00% 390 580 472,32 82 021 899,19 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 472 602 371,51 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 460 

REKAPITU LACE STAVBY 
Kód: A17-20—P_2023 
Stavba: Cena 2023" - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního střediska 

a nadzemního spojovacího koridoru 
KSO: CC-CZ: 
Místo: Děčín Datum: 24.07.2023 

Zadavatel: IC: 
Krajská zdravotní a.s., Ústí nad Labem DIČ: 

Uchazeč: IC: 
Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o.“, zkratkou S-VWMD DIC: 

Proiektant: IC: 
PENTA PROJEKT s.r.o., Mrštíkova 12, Jihlava DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
lng. Avuk DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 390 580 472,32 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH zakladní 21 ,00% 390 580 472,32 82 021 899,19 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 472 602 371,51 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Uchazeč 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 460 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: A17-20-P 2023 

Cena 2023/l - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního 
Stavba: , . , . , . stredlska a nadzemnlho spOjovaclho korldoru 

Místo: Děčín Datum: 24.07.2023 

_ . , , : , . _ PENTA PROJEKT s.r.o., 
Zadavatel. Krajska zdravotni a.s., Usti nad Labem Prolektant. Mrštíkova 12, Jihlava 

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o.“, zkr Zpracovatel: lng. Avuk 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

D1_01 
D1_01_1- 
D07 
D1_01_3 
D1_01_4a- 
D07 D1_01_4b- 
D07 
D1_01_4c- 
D01 
D1_01_4d 
D1_01_4e- 
D04 D1_01_4g- 
D03 D1_01_4h1- 
003 
D1_01_4h3 
D1_01_4i 

D1_02 
D1_02_1- 
D07 
D1_02_3 
D1_02_4c 
D1_02_4e 
D1_02_4g 
D1_02_4h3 

D2_01 
D2_02 
D2_03 
D2_04 
D2_05 
D2_06 
D2_07 
D2_08 
D2_09 
D2_10 
D2_51 b- 
D05 
D2_52 
D2_53 
VRN 

Pavilon péče o matku a dítě 
Stavební - Dotazy 2023-06-19 

Požárně bezpečnostní řešení 

Vytápění - Dotazy 2023-06-19 

Chlazení - Dotazy 2023-06-19 

Vzduchotechnika - Dotazy 2023-05-11 

Měření a regulace 

Zdravotně technicé instalace - Dotazy 2023-06-05 

Silnoproudá elektrotechnika - Dotazy 2023-05-26 

Slaboproudá elektrotechnika - Dotazy 2023-05-26 
Elektrická požární signalizace a nouzový zvukový 
systém 
Medicinální plyny 

Nadzemní spojovací koridor 
Stavební - Dotazy 2023-06-19 

Požárně bezpečnostní řešení 
Vzduchotechnika 
Zdravotně technické instalace 
Silnoproudá elektrotechnika 
Elektrická požární signalizace a nouzový zvukový 
svstém 

Komunikace a chodníky 
Kanalizace 
Vodovod 
Teplovod 
Sadové úpravy 
Rozvody NN 
Rozvody slaboproudů 
Venkovní osvětlení 
Přípojka medicinálních plynů 
Sadové úpravy — náhradní výsadba 
Lékařská technologie - pevně spojená se stavbou - 
Dotazv 2023-06-09 
Vestavba čistých prostor 
Zařízení vertikální a horizontální dopravy 
Vedlejší rozpočtové náklady 

Strana 2 z 460 

390 580 472,32 

305 776 668,14 
185 077 681,56 

879 333,92 
11 288 320,37 

15 790 888,38 

17 856 671,33 

11 889 795,72 
10 844 651,49 

30 463 136,85 

11 851 003,72 

2 797 893,35 
7 037 291,45 

37 141 335,58 
34 907 747,63 

40 306,15 
1 064 792,17 

72 632,83 
950 344,65 
105 512,15 

4 565 851,11 
2 385 619,73 

255 416,85 
576 755,98 
552 961,06 
887 570,05 
339 149,80 
373 647,61 
547 417,11 
263 842,77 

21 335 667,55 

4 613 967,80 
4 684 852,88 
6 279 748,30 

472 602 371,51 

369 989 768,45 
223 943 994,69 

1 063 994,04 
13 658 867,65 

19 106 974,94 

21 606 572,31 
14 386 652,82 
13 122 028,30 

36 860 395,59 

14 339 714,50 

3 385 450,95 
8 515 122,65 

44 941 016,05 
42 238 374,63 

48 770,44 
1 288 398,53 

87 885,72 
1 149 917,03 

127 669,70 

5 524 679,84 
2 886 599,87 

309 054,39 
697 874,74 
669 082,88 

1 073 959,76 
410 371,26 
452 1 13,61 
662 374,70 
319 249,75 

25 816 157,74 

5 582 901,04 
5 668 671,98 
7 598 495,44 

REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ 
Kód: A17-20-P 2023 

Cena 2023/l - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačního 
Stavba: , . , . , . stredlska a nadzemnlho spOjovaclho korldoru 

Místo: Děčín Datum: 24.07.2023 

_ . , , : , . _ PENTA PROJEKT s.r.o., 
Zadavatel. Krajska zdravotni a.s., Usti nad Labem Prolektant. Mrštíkova 12, Jihlava 

Uchazeč: Sdružení firem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o.“, zkr Zpracovatel: lng. Avuk 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

D1_01 
D1_01_1- 
D07 
D1_01_3 
D1_01_4a- 
D07 D1_01_4b- 
D07 
D1_01_4c- 
D01 
D1_01_4d 
D1_01_4e- 
D04 D1_01_4g- 
D03 D1_01_4h1- 
003 
D1_01_4h3 
D1_01_4i 

D1_02 
D1_02_1- 
D07 
D1_02_3 
D1_02_4c 
D1_02_4e 
D1_02_4g 
D1_02_4h3 

D2_01 
D2_02 
D2_03 
D2_04 
D2_05 
D2_06 
D2_07 
D2_08 
D2_09 
D2_10 
D2_51 b- 
D05 
D2_52 
D2_53 
VRN 

Pavilon péče o matku a dítě 
Stavební - Dotazy 2023-06-19 

Požárně bezpečnostní řešení 

Vytápění - Dotazy 2023-06-19 

Chlazení - Dotazy 2023-06-19 

Vzduchotechnika - Dotazy 2023-05-11 

Měření a regulace 

Zdravotně technicé instalace - Dotazy 2023-06-05 

Silnoproudá elektrotechnika - Dotazy 2023-05-26 

Slaboproudá elektrotechnika - Dotazy 2023-05-26 
Elektrická požární signalizace a nouzový zvukový 
systém 
Medicinální plyny 

Nadzemní spojovací koridor 
Stavební - Dotazy 2023-06-19 

Požárně bezpečnostní řešení 
Vzduchotechnika 
Zdravotně technické instalace 
Silnoproudá elektrotechnika 
Elektrická požární signalizace a nouzový zvukový 
svstém 

Komunikace a chodníky 
Kanalizace 
Vodovod 
Teplovod 
Sadové úpravy 
Rozvody NN 
Rozvody slaboproudů 
Venkovní osvětlení 
Přípojka medicinálních plynů 
Sadové úpravy — náhradní výsadba 
Lékařská technologie - pevně spojená se stavbou - 
Dotazv 2023-06-09 
Vestavba čistých prostor 
Zařízení vertikální a horizontální dopravy 
Vedlejší rozpočtové náklady 

Strana 2 z 460 

390 580 472,32 

305 776 668,14 
185 077 681,56 

879 333,92 
11 288 320,37 

15 790 888,38 

17 856 671,33 

11 889 795,72 
10 844 651,49 

30 463 136,85 

11 851 003,72 

2 797 893,35 
7 037 291,45 

37 141 335,58 
34 907 747,63 

40 306,15 
1 064 792,17 

72 632,83 
950 344,65 
105 512,15 

4 565 851,11 
2 385 619,73 

255 416,85 
576 755,98 
552 961,06 
887 570,05 
339 149,80 
373 647,61 
547 417,11 
263 842,77 

21 335 667,55 

4 613 967,80 
4 684 852,88 
6 279 748,30 

472 602 371,51 

369 989 768,45 
223 943 994,69 

1 063 994,04 
13 658 867,65 

19 106 974,94 

21 606 572,31 
14 386 652,82 
13 122 028,30 

36 860 395,59 

14 339 714,50 

3 385 450,95 
8 515 122,65 

44 941 016,05 
42 238 374,63 

48 770,44 
1 288 398,53 

87 885,72 
1 149 917,03 

127 669,70 

5 524 679,84 
2 886 599,87 

309 054,39 
697 874,74 
669 082,88 

1 073 959,76 
410 371,26 
452 1 13,61 
662 374,70 
319 249,75 

25 816 157,74 

5 582 901,04 
5 668 671,98 
7 598 495,44 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Sta 

Objekt: 
D1_01 - Pavilon péče o matku & dluě 

Soupis: 
D1_01_1-DD7 - Stavební - Dotazy 2023-06-19 

Vba: 
Cena 2023" - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačn Iho střediska a 
nadzemního spojovacího koridoru 

KSO: (ZC-CZ: 
Místo: Datum: 24.07.2023 

Zadavatel: IC: 
Krajská zdravotní a.s.. Ústí nad Labem DIČ: 

Uchazeč: IC: 
Sdruženlirem VW WACHAL a.s. & Metrostav DIZ s.r.o.“, zkratkou S-VWMD DIC: 

Proiektant: IC: 
PENTA PROJEKT s.r.o.. Mrštíkova 12. tlava DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
lng. Avuk DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 185 017 681,56 

Sazba daně Výše daně 
DPH základní 21.00% 38 866 313.13 

snížená 15.00% 0.00 

Cena s DPH v CZK 223 943 994,69 

Projektant Zpracovatel 

Datum a godgis: Razítko Datum a godgis: Razítko 

Obi-dnavahl Uchazeč 

Datum a nominis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana:!zm 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Sta 

Objekt: 
D1_01 - Pavilon péče o matku & dluě 

Soupis: 
D1_01_1-DD7 - Stavební - Dotazy 2023-06-19 

Vba: 
Cena 2023" - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačn Iho střediska a 
nadzemního spojovacího koridoru 

KSO: (ZC-CZ: 
Místo: Datum: 24.07.2023 

Zadavatel: IC: 
Krajská zdravotní a.s.. Ústí nad Labem DIČ: 

Uchazeč: IC: 
Sdruženlirem VW WACHAL a.s. & Metrostav DIZ s.r.o.“, zkratkou S-VWMD DIC: 

Proiektant: IC: 
PENTA PROJEKT s.r.o.. Mrštíkova 12. tlava DIČ: 

Zpracovatel: IC: 
lng. Avuk DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 185 017 681,56 

Sazba daně Výše daně 
DPH základní 21.00% 38 866 313.13 

snížená 15.00% 0.00 

Cena s DPH v CZK 223 943 994,69 

Projektant Zpracovatel 

Datum a godgis: Razítko Datum a godgis: Razítko 

Obi-dnavahl Uchazeč 

Datum a nominis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana:!zm 



REKAPITULACE čLENĚNÍ soumsu PRACÍ 
Stavba: 

Cena 2023" - Nový pavilon péče o matku a díle včetně hemodializačního střediska a 
nadzemního spojovacího koridoru 

Objekt: 
D1_01 - Pavilon péče o matku a dííě 

Soupis: 
D1_01_1-D07 - Stavební - Dotazy 2023-06-19 

Místo: Děčín Datum: 24.07.2023 

, PENTA PROJEKT 
Zadavatel: Krajská zdravotní a.s.. Ustí nad Labem Prolekíaní: s.r.o., Mrštíkova 12. 

Jihlava 
Uchazeč: Sdruženííirem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o.“, zkratkou S-V\ Zpracovatel: Ing. Avuk 

Kód dílu , Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu praci 185 077 681,56 
HSV - Práce a dodávky HSV 102 935 060,48 

1 - Zemní práce 7 591 807,52 
23 - Zakládání - piloty & 576 519,45 
27 - Zakládání- základy 10 530 879,34 
29 - Zakládání - pomocné konstrukce pro zakládání 4 691 543,49 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 488 218,69 
32 - Zdi přehradní a opěrné 1 074 830,03 
4 - Vodorovné konstrukce 19 628 801,56 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 312 267,66 

61 - Úprava povrchů vnitřní 7 157136,00 
62 - Úprava povrchů vně'ší 5 617 497,02 
63 - Poolahya r 5 337 634,64 

8 - Tmbní vedení 431 853,04 
9 - Ostatní konsírukce a práce. bourání 12  206 239.70 

94 - Lešení a síavebnívýíahy 2 429 697,67 
95 - Různé a práce staveb 3 664 205,57 
96 - Bourání 1 953 319,24 
99 - Přesuny hmot a suti 4 161 017,22 

PSV - Práce a dodávky PSV 82 142 621,08 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 166 144,24 

712 - Povlakové krytiny 2 425 450,09 

713 - Izolace tepelné 3 145 596,56 

714 - Akustická a protiotřesova opatření 1 932 467,25 

715 - Izolace proti chemickým vlivům 122 624,05 

762 - Konstrukce tesařské 334 460,46 
763 - Konstrukce suché výstavby 6 596 935,59 

764 - Konstrukce klempířské 561 122,97 

756 - Konstrukce truhlářské 3 125 530,52 
766.3 - Vnitřní 3 042 573,05 
766.6 - ' ' ' ' 4 8  760.24 

767 - Konstrukce zámečnické 39 276 519,04 
767.3 - ' Vnitřní- výplně otvorů 1 474 735,44 
767.6-  ' ' ' 'vniířní ' " ' 125941165  
767.0 - zá ' vnitřní 2 415 539,64 
767.d - ' ' ' ' venkovní 1 268 847,65 
767.9 - ostatní 5 653 111,67 
767.1- hliníkové vnitřní roti ožámí 3 313 540.20 
767.9 - hliníkové vnitřní 3 542 520,07 
767.h - hliníkové venkovní 16 81311452 
767i - speciální 151 750,45 

768 - Ocelové výrobky 866 449,65 

771 - Podlahyz dlaždic 299 214,02 

773 - Podlahyz litého íeraca 2 657 418,75 

776 - Podlahy povlakové 4 969 076,42 

777 - Podlahy lité 564 211,95 

781 - Dokončovací práce - obklady 6 556 937,70 

783 - Dokončovací práce - nátěry 11  467,70 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 482 791,12 

Struna4z460 

REKAPITULACE čLENĚNÍ soumsu PRACÍ 
Stavba: 

Cena 2023" - Nový pavilon péče o matku a díle včetně hemodializačního střediska a 
nadzemního spojovacího koridoru 

Objekt: 
D1_01 - Pavilon péče o matku a dííě 

Soupis: 
D1_01_1-D07 - Stavební - Dotazy 2023-06-19 

Místo: Děčín Datum: 24.07.2023 

, PENTA PROJEKT 
Zadavatel: Krajská zdravotní a.s.. Ustí nad Labem Prolekíaní: s.r.o., Mrštíkova 12. 

Jihlava 
Uchazeč: Sdruženííirem VW WACHAL a.s. a Metrostav DIZ s.r.o.“, zkratkou S-V\ Zpracovatel: Ing. Avuk 

Kód dílu , Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady ze soupisu praci 185 077 681,56 
HSV - Práce a dodávky HSV 102 935 060,48 

1 - Zemní práce 7 591 807,52 
23 - Zakládání - piloty & 576 519,45 
27 - Zakládání- základy 10 530 879,34 
29 - Zakládání - pomocné konstrukce pro zakládání 4 691 543,49 
3 - Svislé a kompletní konstrukce 21 488 218,69 
32 - Zdi přehradní a opěrné 1 074 830,03 
4 - Vodorovné konstrukce 19 628 801,56 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 312 267,66 

61 - Úprava povrchů vnitřní 7 157136,00 
62 - Úprava povrchů vně'ší 5 617 497,02 
63 - Poolahya r 5 337 634,64 

8 - Tmbní vedení 431 853,04 
9 - Ostatní konsírukce a práce. bourání 12  206 239.70 

94 - Lešení a síavebnívýíahy 2 429 697,67 
95 - Různé a práce staveb 3 664 205,57 
96 - Bourání 1 953 319,24 
99 - Přesuny hmot a suti 4 161 017,22 

PSV - Práce a dodávky PSV 82 142 621,08 

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 2 166 144,24 

712 - Povlakové krytiny 2 425 450,09 

713 - Izolace tepelné 3 145 596,56 

714 - Akustická a protiotřesova opatření 1 932 467,25 

715 - Izolace proti chemickým vlivům 122 624,05 

762 - Konstrukce tesařské 334 460,46 
763 - Konstrukce suché výstavby 6 596 935,59 

764 - Konstrukce klempířské 561 122,97 

756 - Konstrukce truhlářské 3 125 530,52 
766.3 - Vnitřní 3 042 573,05 
766.6 - ' ' ' ' 4 8  760.24 

767 - Konstrukce zámečnické 39 276 519,04 
767.3 - ' Vnitřní- výplně otvorů 1 474 735,44 
767.6-  ' ' ' 'vniířní ' " ' 125941165  
767.0 - zá ' vnitřní 2 415 539,64 
767.d - ' ' ' ' venkovní 1 268 847,65 
767.9 - ostatní 5 653 111,67 
767.1- hliníkové vnitřní roti ožámí 3 313 540.20 
767.9 - hliníkové vnitřní 3 542 520,07 
767.h - hliníkové venkovní 16 81311452 
767i - speciální 151 750,45 

768 - Ocelové výrobky 866 449,65 

771 - Podlahyz dlaždic 299 214,02 

773 - Podlahyz litého íeraca 2 657 418,75 

776 - Podlahy povlakové 4 969 076,42 

777 - Podlahy lité 564 211,95 

781 - Dokončovací práce - obklady 6 556 937,70 

783 - Dokončovací práce - nátěry 11  467,70 

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 482 791,12 

Struna4z460 



SOUPIS PRACÍ 
stavb 

nadzemního spojovacího koridoru 
Objekt: 

D1_01 - Pavilon péče o matku a díuě 
Soupis: 

D1_01_1-D07 - Stavební - Dotazy 2023-06-19 
M ísto: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Děčín 

Krajská zdravotní a.s.. Ústí nad Labem 

a: 
Cena 2023" - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačn ího střediska a 

Datum: 

Projektant: 

Sdružení Iirem VW WACHAL a.s. & Metrostav DIZ s.r.o.“, zkratkou S-Vi. Zpraoovatel: 

24.07.2023 
PENTA PROJEKT 
s.r.o., Mrštíkova 12. 
Jihlava 
lng. Avuk 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnmtví J.osna [CZK] Gerta oeikem [CZK] Ceritwá soustava 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

o 1 
\ 1 \ K \115001101 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

\Pře'vedenívody potrubím DN do 100 \ m \ 80.000 259.54 \ 

185 077 681,56 

102 935 060,48 
7 091 807 52 

23 163.20 \cs ÚRS 2023 01 
orriine Pec hng'dgodmmgursxgámmzcs URS 21723 17111 150171101 

Poznámka k souboru: cen. 
1 Ceny !1e muž/! na převeden! vody na vzdálenost věwlnel 20 m, 
isayzskmýasisi meupi'es zorn 2 Cmylnpotdlrlpropřevodoní 
vody lieby; prim lze použít ceny s) 1101pm tishy rozvinutého 
owodivMm, b) 1102pfozlsbymzvlnmnoaovodudoi750m, :) 
1103pmžiebymzvmiuéhonbvodudn aaom,di11mpm žlaby 
MZV/Mého obi/odium 1,00 m, 9) 1105970 mymxvmutem obvodu 
002mm. !) 11DGprOžlsbymzvimnélionbvodilda 3,00m 3 Cefryízs 
mrniripmocsněni vynech-stromu o Ceny/zspouzírlenpm 
převeden! vady, získané čerpán/m plípmvédénl smebnicli pruol 5 V 

onstruk 
zemni prece; pyro se Modní/příslušnými cenami souborů cen této čásíi 

\ 2 \ K \115101201 
oniinsPsi: 

Čerpání vody na dopravni výšku do 10 m průměrný pritok \ "od \ 
do 500 ilmin 
mmV/Pudmínkyyr;:I/ňml/CSÍIIRSÍZDZLM/I 15101201 

Poznámka k souboru cin. 
1 Ceny nelze paid/l pro čerpán! WP,! snižován! Medíny podzemn/ 
vody sousiwou čerpacichishsi, toto mizovsnihisciiny vody se oceli oenemísouhamoen'sj1152012 Čorpacuenh,b)11521113Moniáž 
i demora“ zařízení čerpací : odsávací sítnice, c) 115 21114 MDM, 
When/samotná: sbéméhopmmbl, d) 11521115M0níáž 3 
M W  odbadnlhopotmbi, s) 115 2015 odsávání rl čerpali! vody 
sbemým m z csurisouzspoctsnýrnuirisdymormic 
M M  Daimbl nebo hadice V délce do 20 m Propřevedmí VMA: 
vzdálenost větě/nez 201" sepaldijlpnjnžkyxoiiboru nen11501111 
PMedeni voďýpotmbím tohotoksisiogu : vnsnschns/sou 
W y  misa, ns zi'llenl ee,-pocicmimek neoopmiekrovanýnh 
studní: ;) kopanýoh, iytp ss ocorruýi prisiušnými csnsmi casina: Hlouoene vykapavk y ti mcr-ých: Maxe scenurcnsiusnym cenami 
kaiaíogu mz zvissmmhisdsniocjsm 4 Doba, poktemaneisou 
MBM/017mm *HWWGVWW WFplenúev-iůemánlvody 
nadobu do 15 minrnisdnoiirvs, Mapísmšsniseoddobyčerpání 
„mešita 5 Dopravni výškou veď/se rozum! svislá Viale-nost mezi 

mmmurcrýovhcdinschdccýpokrsmajsýcdmmwm 
pw! De'ýaouborbemedelvanmn 7 mem ss 
určísamoswně za každé čerpacímism gsmu, srudnu, sachtu) 

600.000 \ 67.69 40 614.00 CS ÚRS 2023 01 

\ 3 K |131113701 

žá
žě

žě
ž 

2 
g 8 B o 

:. K |131151103 

tridyiěžitsinusti | skupiny1 a 2 méně 
mgagodmlnnurmmzemgcs uns 1013 organism 
Viz PD stavebni část , výneey půdorysu zákiedů. z Piu NP. 
vvkmsv řezů ArF A Tech IDr 

Hioubení nezapaženýchjam vsoudržných horninách \ m3 \ 

Zatřidční hornin 412 , 30%. ti 330%. ti“ L3$%. i! 55% 

Změřeno v nrouiamti Auto CAD 
V biizkosti stávaiicich objektů 
15.6'2.0'1.0'0.3 
(5 0'4 TZ 006 0'4 0'1 0)'n 3 

skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně 
Hioubeníjam nezapaženýoh v hornině třídy těžiteinoeíi | \ m3 \ 

33.480\ 

9.300 
24,120 

27,885\ 

540.73 

154,33\ 

1610354 CS ÚRS 2023 01 

4 582,34 CS ÚRS 2023 01 

on im Psi: 

žá
žě

žě
 E

 

K 131151104 ar 

cniins Psi: 

š 
žá

žě
žě

 E
 

K 131151106 07 

cniins Psi: 

žá
žě

žě
žě

 E
 

K 131151107 _. 

Oniins PSC 

žá
žě

žě
ž 

š 
en K |131213701 

mms/lnudmínky m cmm./cs uRs zozz rzi/umim; 
Poznamiur k souoomccn 
1 Hloubanlnezmeženýchjsm mwbkypíes mm se nosnice 
immune 2 Vomschisou zopwteny i nairisdy na Ducem mime 
přemístění výkopirrr ve výkwišti ; nspMozenl výkopku na 
mmmumuwammwuemyneoonuozeniu dopravni 
masti-dak 
Viz PD :tavehni část , výnosy půdorysu zákiedú, 2 PPA NP, 
výkresv řezů AVF a Tech zpr 
Zairiderri hnmin , tr 2 , 30%. tr 330%. tr testy,. ii 55% 
Změíeiio v nmummu Autu CAD 
Čerpaci Iimka 
& 5'6 5-2 2'0 : 
Hiuubení jsm nszapsžených v hornině třídy těžiteinoeti | m3 
skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně 
mtm/umim, „sa/mim wr: zaza ili/131151104 
Poznsmh !( eoubomcm 
1 Hlaubenlnezepsženýchism moabkyples16mseweiiuje 
immune 2 Vmschisouupocunyirrairiodynspnm mms 
přemlslění výtmpku vc výimpisris nspichczsni Mapka/ia phishiam 
Wmmhlmoeldoamodokmelamynsboneíožením danr-vu 
mnúM-nk 
Viz PD :tavehni část , výnosy půdorysu zákiedú, 2 PPA NP, 
výkresv řezů AVF a Tech zpr 
Zairideni hnmin , tr 2 , 50%. tr em 
Změíeno v nmummu Autu CAD 
nad únorovým balením 
54 17'4 0-0 5 
Hiuubení jsm nszapsžených v horni 
skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně 
mtm/umim, „snim/cs wr: zaza [Il/131151106 
Poznsmiur !( souboru/cm 
1 hianpsninozspsžcnýcirism bioabkypřes 16m ss posiluje 
immune 2 Vmschisouupoctanyinairiodynapnmn mms 
přsmisrónivýimpkuvcvýinuaisrisnspichczsnivmpkunspushiam 
nemnovzdtimoudoamodwuaiamynsconuozsnm danr-wu 
Msi, 

yisžiteinostii \ m3 \ 

Vix PD srsvshni část , výkresy půdorysu zákiedů, 2 Piu NP, 
výkresy řezů AVF s Tech zpr 
Zatridéni hnmin , tr 2 , 30%. ti 330%. tr L35%. tl 55% 
Zméisno v pmdrsmu Autu CAD 
ii ůaum 
545.7'3115'03 
iv nam 
228 4-2 os'n & 
Hioubení jam nezapažených v hornině tridy těžiteinosti | 
skupiny 1 e 2 objem přes 5000 m3 strojně 
hrrpsý/ppdminMrssr/nnn/c; URS zazs [Il/131151107 
Poznámh !( soubom m: 
1 Hlaubenlnezapaženýohiam mnubkypřeu 16m ss miluje 
immune z Vmschisouupouanýi minuri-Mme mm 
přemístěn! Výmolu: ve výkvpíšti a na prshpzsni výlmpku na plílshlem 
temn- vzdumsdo 3m odokmlámyliibomíozeníiu dom-vm 
Msi, 

\ m 3 |  

Vix PD stsvshni část , výkresy půdorysu zákiedů. 2 PPA NP, 
výkresy řezů AVF a Tech zpr 
Zstriděni hnmin , tr 2 , 30%. ti 330%. tr L35%. ir 55% 
Změisno v pmdr—smu Autu CAD 
Piioiovací rouna , i Maura + iii ůaum 

'mveň75.650 146,8“(5.55+1,55+5,35+1„OSMA-0,3 
'úmveň 75.070. 951.1“[43171.0c4.91v4'0.3 
Hioubení nezapaženych jam v soudižných horninách 
tiidvi '“3 

27,885 

128,340\ 

128,340 

872,854 \ 

732,388 

140,466 

1 536,513\ 

756,135 
700.370 
33,480\ 

100,95\ 

86,91 \ 

55,48 \ 

875,44 

12 955,92 CS URS 2023 01 

58 402,55 CS URS 2023 01 

85 245.74 05 ÚRS 2023 01 

29 343.21 05 ÚRS 2023 01 
oniins PSC 

&iteinostl | skuolnv 3 ručně 
, .c ; uns 2023 n 131213701 

Viz PD stavebni čast , výnosy půdorysu zákianů, 2 PPA NP, 
výkresy razii M: s Tsch.zpr. 

zatridéní hornin , ir 2 , 30%. třesou.. íř 445%. tř 55% 
změřena v programu Auta CAD 
V hiizlmeti stávaiicich ohieklů 
15,5'2,o'i,u'o,3 
(8.0'A.7*2.n+a.0*4.n'1.o)“na 

9,350 
24,120 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

K \ 9 131251103 Hioubení jam naapsžoných v hornině tridy tahinoeti | 
skupiny 3 objem do 100 m3 strojně 
ring gamma, „suma: URS ms Digizzsuas 
Poznámka !( Whom cm: 
1 Hlnuhenlnezmženýdijum moubkypibs 16m ss miluje 

vylmpki'liu plílshlém 
ita :irn mohueJámynsbomioun/ns dopravni 

\ m 3 |  
27,665\ 262.93 \ 7 331.80 05 ÚRS 2023 01 

sirunssuso 

SOUPIS PRACÍ 
stavb 

nadzemního spojovacího koridoru 
Objekt: 

D1_01 - Pavilon péče o matku a díuě 
Soupis: 

D1_01_1-D07 - Stavební - Dotazy 2023-06-19 
M ísto: 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

Děčín 

Krajská zdravotní a.s.. Ústí nad Labem 

a: 
Cena 2023" - Nový pavilon péče o matku a dítě včetně hemodializačn ího střediska a 

Datum: 

Projektant: 

Sdružení Iirem VW WACHAL a.s. & Metrostav DIZ s.r.o.“, zkratkou S-Vi. Zpraoovatel: 

24.07.2023 
PENTA PROJEKT 
s.r.o., Mrštíkova 12. 
Jihlava 
lng. Avuk 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnmtví J.osna [CZK] Gerta oeikem [CZK] Ceritwá soustava 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

o 1 
\ 1 \ K \115001101 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

\Pře'vedenívody potrubím DN do 100 \ m \ 80.000 259.54 \ 

185 077 681,56 

102 935 060,48 
7 091 807 52 

23 163.20 \cs ÚRS 2023 01 
orriine Pec hng'dgodmmgursxgámmzcs URS 21723 17111 150171101 

Poznámka k souboru: cen. 
1 Ceny !1e muž/! na převeden! vody na vzdálenost věwlnel 20 m, 
isayzskmýasisi meupi'es zorn 2 Cmylnpotdlrlpropřevodoní 
vody lieby; prim lze použít ceny s) 1101pm tishy rozvinutého 
owodivMm, b) 1102pfozlsbymzvlnmnoaovodudoi750m, :) 
1103pmžiebymzvmiuéhonbvodudn aaom,di11mpm žlaby 
MZV/Mého obi/odium 1,00 m, 9) 1105970 mymxvmutem obvodu 
002mm. !) 11DGprOžlsbymzvimnélionbvodilda 3,00m 3 Cefryízs 
mrniripmocsněni vynech-stromu o Ceny/zspouzírlenpm 
převeden! vady, získané čerpán/m plípmvédénl smebnicli pruol 5 V 

onstruk 
zemni prece; pyro se Modní/příslušnými cenami souborů cen této čásíi 

\ 2 \ K \115101201 
oniinsPsi: 

Čerpání vody na dopravni výšku do 10 m průměrný pritok \ "od \ 
do 500 ilmin 
mmV/Pudmínkyyr;:I/ňml/CSÍIIRSÍZDZLM/I 15101201 

Poznámka k souboru cin. 
1 Ceny nelze paid/l pro čerpán! WP,! snižován! Medíny podzemn/ 
vody sousiwou čerpacichishsi, toto mizovsnihisciiny vody se oceli oenemísouhamoen'sj1152012 Čorpacuenh,b)11521113Moniáž 
i demora“ zařízení čerpací : odsávací sítnice, c) 115 21114 MDM, 
When/samotná: sbéméhopmmbl, d) 11521115M0níáž 3 
M W  odbadnlhopotmbi, s) 115 2015 odsávání rl čerpali! vody 
sbemým m z csurisouzspoctsnýrnuirisdymormic 
M M  Daimbl nebo hadice V délce do 20 m Propřevedmí VMA: 
vzdálenost větě/nez 201" sepaldijlpnjnžkyxoiiboru nen11501111 
PMedeni voďýpotmbím tohotoksisiogu : vnsnschns/sou 
W y  misa, ns zi'llenl ee,-pocicmimek neoopmiekrovanýnh 
studní: ;) kopanýoh, iytp ss ocorruýi prisiušnými csnsmi casina: Hlouoene vykapavk y ti mcr-ých: Maxe scenurcnsiusnym cenami 
kaiaíogu mz zvissmmhisdsniocjsm 4 Doba, poktemaneisou 
MBM/017mm *HWWGVWW WFplenúev-iůemánlvody 
nadobu do 15 minrnisdnoiirvs, Mapísmšsniseoddobyčerpání 
„mešita 5 Dopravni výškou veď/se rozum! svislá Viale-nost mezi 

mmmurcrýovhcdinschdccýpokrsmajsýcdmmwm 
pw! De'ýaouborbemedelvanmn 7 mem ss 
určísamoswně za každé čerpacímism gsmu, srudnu, sachtu) 

600.000 \ 67.69 40 614.00 CS ÚRS 2023 01 

\ 3 K |131113701 

žá
žě

žě
ž 

2 
g 8 B o 

:. K |131151103 

tridyiěžitsinusti | skupiny1 a 2 méně 
mgagodmlnnurmmzemgcs uns 1013 organism 
Viz PD stavebni část , výneey půdorysu zákiedů. z Piu NP. 
vvkmsv řezů ArF A Tech IDr 

Hioubení nezapaženýchjam vsoudržných horninách \ m3 \ 

Zatřidční hornin 412 , 30%. ti 330%. ti“ L3$%. i! 55% 

Změřeno v nrouiamti Auto CAD 
V biizkosti stávaiicich objektů 
15.6'2.0'1.0'0.3 
(5 0'4 TZ 006 0'4 0'1 0)'n 3 

skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně 
Hioubeníjam nezapaženýoh v hornině třídy těžiteinoeíi | \ m3 \ 

33.480\ 

9.300 
24,120 

27,885\ 

540.73 

154,33\ 

1610354 CS ÚRS 2023 01 

4 582,34 CS ÚRS 2023 01 

on im Psi: 

žá
žě

žě
 E

 

K 131151104 ar 

cniins Psi: 

š 
žá

žě
žě

 E
 

K 131151106 07 

cniins Psi: 

žá
žě

žě
žě

 E
 

K 131151107 _. 

Oniins PSC 

žá
žě

žě
ž 

š 
en K |131213701 

mms/lnudmínky m cmm./cs uRs zozz rzi/umim; 
Poznamiur k souoomccn 
1 Hloubanlnezmeženýchjsm mwbkypíes mm se nosnice 
immune 2 Vomschisou zopwteny i nairisdy na Ducem mime 
přemístění výkopirrr ve výkwišti ; nspMozenl výkopku na 
mmmumuwammwuemyneoonuozeniu dopravni 
masti-dak 
Viz PD :tavehni část , výnosy půdorysu zákiedú, 2 PPA NP, 
výkresv řezů AVF a Tech zpr 
Zairiderri hnmin , tr 2 , 30%. tr 330%. tr testy,. ii 55% 
Změíeiio v nmummu Autu CAD 
Čerpaci Iimka 
& 5'6 5-2 2'0 : 
Hiuubení jsm nszapsžených v hornině třídy těžiteinoeti | m3 
skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně 
mtm/umim, „sa/mim wr: zaza ili/131151104 
Poznsmh !( eoubomcm 
1 Hlaubenlnezepsženýchism moabkyples16mseweiiuje 
immune 2 Vmschisouupocunyirrairiodynspnm mms 
přemlslění výtmpku vc výimpisris nspichczsni Mapka/ia phishiam 
Wmmhlmoeldoamodokmelamynsboneíožením danr-vu 
mnúM-nk 
Viz PD :tavehni část , výnosy půdorysu zákiedú, 2 PPA NP, 
výkresv řezů AVF a Tech zpr 
Zairideni hnmin , tr 2 , 50%. tr em 
Změíeno v nmummu Autu CAD 
nad únorovým balením 
54 17'4 0-0 5 
Hiuubení jsm nszapsžených v horni 
skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně 
mtm/umim, „snim/cs wr: zaza [Il/131151106 
Poznsmiur !( souboru/cm 
1 hianpsninozspsžcnýcirism bioabkypřes 16m ss posiluje 
immune 2 Vmschisouupoctanyinairiodynapnmn mms 
přsmisrónivýimpkuvcvýinuaisrisnspichczsnivmpkunspushiam 
nemnovzdtimoudoamodwuaiamynsconuozsnm danr-wu 
Msi, 

yisžiteinostii \ m3 \ 

Vix PD srsvshni část , výkresy půdorysu zákiedů, 2 Piu NP, 
výkresy řezů AVF s Tech zpr 
Zatridéni hnmin , tr 2 , 30%. ti 330%. tr L35%. tl 55% 
Zméisno v pmdrsmu Autu CAD 
ii ůaum 
545.7'3115'03 
iv nam 
228 4-2 os'n & 
Hioubení jam nezapažených v hornině tridy těžiteinosti | 
skupiny 1 e 2 objem přes 5000 m3 strojně 
hrrpsý/ppdminMrssr/nnn/c; URS zazs [Il/131151107 
Poznámh !( soubom m: 
1 Hlaubenlnezapaženýohiam mnubkypřeu 16m ss miluje 
immune z Vmschisouupouanýi minuri-Mme mm 
přemístěn! Výmolu: ve výkvpíšti a na prshpzsni výlmpku na plílshlem 
temn- vzdumsdo 3m odokmlámyliibomíozeníiu dom-vm 
Msi, 

\ m 3 |  

Vix PD stsvshni část , výkresy půdorysu zákiedů. 2 PPA NP, 
výkresy řezů AVF a Tech zpr 
Zstriděni hnmin , tr 2 , 30%. ti 330%. tr L35%. ir 55% 
Změisno v pmdr—smu Autu CAD 
Piioiovací rouna , i Maura + iii ůaum 

'mveň75.650 146,8“(5.55+1,55+5,35+1„OSMA-0,3 
'úmveň 75.070. 951.1“[43171.0c4.91v4'0.3 
Hioubení nezapaženych jam v soudižných horninách 
tiidvi '“3 

27,885 

128,340\ 

128,340 

872,854 \ 

732,388 

140,466 

1 536,513\ 

756,135 
700.370 
33,480\ 

100,95\ 

86,91 \ 

55,48 \ 

875,44 

12 955,92 CS URS 2023 01 

58 402,55 CS URS 2023 01 

85 245.74 05 ÚRS 2023 01 

29 343.21 05 ÚRS 2023 01 
oniins PSC 

&iteinostl | skuolnv 3 ručně 
, .c ; uns 2023 n 131213701 

Viz PD stavebni čast , výnosy půdorysu zákianů, 2 PPA NP, 
výkresy razii M: s Tsch.zpr. 

zatridéní hornin , ir 2 , 30%. třesou.. íř 445%. tř 55% 
změřena v programu Auta CAD 
V hiizlmeti stávaiicich ohieklů 
15,5'2,o'i,u'o,3 
(8.0'A.7*2.n+a.0*4.n'1.o)“na 

9,350 
24,120 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

K \ 9 131251103 Hioubení jam naapsžoných v hornině tridy tahinoeti | 
skupiny 3 objem do 100 m3 strojně 
ring gamma, „suma: URS ms Digizzsuas 
Poznámka !( Whom cm: 
1 Hlnuhenlnezmženýdijum moubkypibs 16m ss miluje 

vylmpki'liu plílshlém 
ita :irn mohueJámynsbomioun/ns dopravni 

\ m 3 |  
27,665\ 262.93 \ 7 331.80 05 ÚRS 2023 01 

sirunssuso 



Typ Kód Popis MnDBWÍ J.Dena [CZK] Cena oeíkem [CZK] Cenová soustava 
žá

žě
žě

 ž
 Vix PD siavshni část , výkresy půdorysu rákíadů, : Piu NP, 

výkresv řezů Ar e Tech zpr 
zatřídění hnmín , tř 2 , 3051311330511 435%. ir 55% 
Změřeno v omni—amu Auto CAD 
Čerpací“ iimka 
35151210.: 27085 

3
 

\ 1 1  

9 
,; 

žá
žě

žě
 á

 
s 

M 

131251104 

cníino Psc 

%
 

131251105 

Psc 

žá
žá

žá
žá

 E
 

K \ 131251107 
cníine Psc 

š 
žá

žě
žě

ž 
E

 

K \131313701 
Oníim FSI: 

žá
žá

žá
ž 

Hínubení jam naopoženych v hornině tridy taneínosti | 
skupiny 3 objem do 500 m3 shojně 
hnos//Dudmmkyurs.rl/ftm/Cs ur; 1013 vmazzsuar 

WWW 
1 Hlaubenlneznpuženýdljum mnubkypibs 1orrr rs miluje 

mech 
' pfílshlém 

mmmdoamodokwejsmynsmmioun/nsdoprsvuí 
mamut—ak 
Viz PD siavshní část , výkresy půdorysu mus-10,2 PPA NP, 
výkresv řezů AVF e Teohxor. 
zatřídění nomín , tř 2 , 50%. 0235051, 

Změřeno v Drom—amu Autu CAD 
nad záuomvým pežerrim 
M 17'417'0 5 
Híoubení jam nezapažených v hornině třídy (ěžiwnosti | 
skupiny 3 objem do 5000 m3 siroj'ně 
hrr ng dgodmlnggurummmzcs uns ms 1711131151105 
Poznámka k souboru m. 
1 Hloubanlnezapaženýdliam Mnubkypřes 16m se oceňuje 
mamma/ns : Vmachlsounpočfanyrnsklndympnomnm 
přemístěn! výtmpku ve výkopíšlí a ne plennzen/ Wu nu přilehlém osmnunavzdálmosldoamodomejámynsbomioun/mdopmvhl 
Msk 
Viz PD sisvební část , výkresy půdorysu úldadů. 2 PPA NF, 
výkresy řezů AVF e Tech zor 
Zalřídění nomín , tř 2 , 30%. 0330511. třt35%. ir 55% 

Změřeno v Drom—amu Auto CAD 
íí iidure 
040.7'3175'013 
ív iidure 
228.4'205'013 
Híoubeníjam nezapsženy'ch v hornině třídy těžileínosh' | 
skupiny 3 opiem 5000 m3 siroině 
img gumou, ursrmgcs uns ms 0111311511117 
Poznámka k souboru m. 
1 Hloubanlnezapaženýdlism mouokypibs 16rrr se ooerírq'e 
ndh/Muálnéz Vmeclt 
mmmmmamodmjsmynmmm/mmw 
„poviedok 
Viz PD siavební část , výkresy půdorysu Záldadů. 2 PPA NF, 
výkresy řezů AVF e Tech zor 

zatřídění homín , (F 2 , 30%. 033095. 0435911. if 55% 

Změřeno v Dmnlamu Auto CAD 
Piíotoveei rovina ífígum . ííí ngure 
"roven 5.650 “ 746. 8'l5 55+1. 55t5 35+1.05W0 3 

5 07 951 114 97o1 0+4 971/4'0 : 
Híouoení nezapaženych' jam v soudižnych horninách 

V1 \nusti || Skupinv4 měně 
WFSJ/Podmínky ur: arm/cs uns zozz 171/zmaru; 
Vix PD stavební část , výkresy půdorysu zekíedů, 2 PPA NP, 
vykresv řezů ArF a Tech zpr 

zatřídění hornin , lř 2 , 30%. 0330511. 0035911. tř 55% 
Změřeno v pmdmmu Auto CAD 
V b\ízkostl stávaiicich oblsklú 
15„s'2„o'1„n'o„35 
[6.0'4.7'2.0+6.0'4.0'1.0)'0.35 

m3 

m3 

m3 

m3 

\ 128,340\ 

128340 

\ 872.654 \ 

731388 

140400 

\ 1 535513 \ 

750.135 
750515 

\ 39.090\ 

10,920 
28.140 

170.59\ 

115.03\ 

95,41 

1 220.76 

21 893.52 05 ÚRS 2023 01 

100 404.40 05 ÚRS 2023 01 

145 690,90 CS ÚRS 2023 01 

47 682,69 CS ÚRS 2023 01 

K \131351103 

Onílne Psc 

š 
žá

žá
žá

 ž
 

Híouoení iam nezapažanych v hornině třídy těžhaíhosii || 
skupiny 4 objem 110100 m3 strojně 
mr „ odm/n „on.: mi cs uns 1013 0 131351141: 
Poznámka k souborum 
_1 Hlouoenlnezspazeuýchrsm Monokypaes mm se werbus 

mmvzdáienosldoamodolvayejámynsoomožsn/mdopmvnl 
„osmak 
Vil FD siavební část * výnosy půdorysu záldadů. 2 PPA? NP. 
výkresy řezu AVF e Tech zor 

zatřídění homín , (F 2 , 30%. 0330911. 0445536. if 55% 

změřena v programu Auto CAD 
Čerpací jímka 
s 5-5. 5-2 2-0. 35 

m3 \ 32.533\ 

32.533 

11 609,06 CS ÚRS 2023 01 

131351106 

Onilns PSC 

š 
žá

žá
žě

žá
 ž

 

Híouoení' jam nezapežených v hornině třídy těžileínosll || 
skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně 
mf odm/nk „mj.: m cs uns 11113 12 131351105 
normou k souboru m.. 
1 Hlouosulnezwwýduem Monokypm 16rrr ss mmm 
individuálně : aáchimu započítany r náklady na plipadhé m 
premium výmpku ve výkonu o motorismu výkwku na patentem 
turismus vzuarrroupsrooa modokmysj'amy naboualožurí/nadopmvní 
nmdbdok 
Viz FD siavební část , Wy půdorysu zákíadů. 2 FPJO NP. 
eesv řezu AF s Tach zpr 

zatřídění hornin , (V 2 , 30%. (ř 330%. (V +356. if 55% 

změřena v programu Auto CAD 
íí hours 
846.1'3.775'0.35 
ív hours 
228.4'2.05'0.35 

m3 \ 1018.329\ 

354„452 

163.811 

165.25 171 333,55 CS ÚRS 2023 01 

&“
 

M 

131351107 

Onilne Psc 

š 
žá

žě
žě

ž 
E

 

K \131413701 
Onins Psc 

žá
žě

žě
ž 

Híouoeníjam nezapežených v horni ě třídy těžileínosll || 
skupiny 4 objem přes 5000 m3 stroj ě 
mf „ odm/nk „mj.: m cs uns 11113 12 131351111: 
Paznámim k saubomm 
1 Honour/wwwýchrem Monokypm 16rrr ss manju 
individuálně : Vmodrjmu započnsny r náklady na MMM 
premium výmpku ve výkonu o mobilem: výkwku na Mlelllem 
mnavzdálsmmdoamodomysiámynsbanaložsn/nadwxvní 
nmdbdok 
Viz FD siavební čási , výkresy půdorysu záidadů. 2 FPJO NP. 
výkresy řezu AF s Tech zpr 

zatřídění hornin , iř 2 , 301%. iř 330%. iř “55% tř 55% 
změřena v programu Am CAD 
Piíoiovooi rovina , í fíguns + ííí ňgura 
'ůmvenrsoso 746355571.55r5.35+1.05\/4'U.35 
'úmveň 75 07 . 951 vu 9741 0+4 Wild-o 35 
Híouben nezapežených Jem v soudržných horninách 
třldvlal \nosti || skuDinvE ručně 
mus Podmínkyws::lnm/CSÍURSÍZDZSÍUl/Iiluiwl 
Viz PD stavební část , výkresy půdorysu zákisdů, 2 Piu NP, 
výkresy řezů ArF a Tech zpr 
zatřídění nomín , tř 2 , 30%. (ř 330%. (ř L35%„ tr 55% 
Změřeno v nmunamu Auto CAD 
V oíizkosti stavajicich obieklů 
15 5-2. (rr mi). 05 
(5„ 0'4. 7'2„ 0+6. 0'4„ U'1 .„Oí'U 05 

m3 

\ 1 752.598 \ 

002.150 
91 Mám 

\ 5.580\ 

1 „560 
4,020 

145.55 

1 932.85 

260 912,64 CS ÚRS 2023 01 

10 785,36 cs ÚRs 2023 01 

131451103 

anime PSC 

žá
žě

žě
 ž

 

Híoubeníjam nezapežených v hornině třídy hěžheínoed || 
skupiny 5 objem do 100 m3 strojně 
mfp; downlink! ms. emg; uns 2023 1211131451103 
Poznámka k souboru Den: 
1 Hlouosrrínemersrrýw/sm 0100w 161" se oosriuje hrníw'tmálně z Vcenáchjsouzapočhsnymákladynapltpadha „uma 
mmm výkooku ve vy!—místí . repMozarri výkovku ns ran/amor 
mmmvzrtálsrmndnJmodohayeiamynsbanaložun/nadwravnl 
m o k  
Viz FD siavebni casi , výkresy půdorysu zákíadů, 2 PPA NP, 
výkrm řexú M: & Tach zpr 

zatřideni hornin , iř 2 , 30%. iř 330%. iř +391. tr 55% 
změřena v nmoramu Auta CAD 
Čerpací iírnka 
5 5'6 5'2 ro 05 

m3 \ 4.648\ 

4,545 

652.63 3 033,42 cs ÚRs 2023 01 

131451106 

onílne PSC 

š 
žá

žě
 ž

 

Híoubeníjam nszapsžených v hornině třídy hěžileínoeti || 
skupiny 5 objem do 5000 m3 strojně 
mf „ admin m;. : cs uns 2.121 9 1314511“ 
Poznáme k snubnmnen 
1 Nmoerrírrezspererryphjsm Mouokyphn 16m :: posríiyo 
mmm/uo z Vnenúnhjsouzspočhsnymúkladynapflpwié „uma 
pri—mínění Výkooku ve výkmíšlí . neomezen! mapku na odlehlém 
terénunevzdalsrmndnamodnkrsjejúmynsbonalnžsnlnadopmvnl 
„osmak 
Viz FD siavebni čási , výkresy půdorysu mkisoů, : Fiu NP, 
výkresy řezů M: & Tactr. 

zatřídění hornin , tř.2 , 3091113309111 445%. 055% 

změřena v programu Auto CAD 

m3 \ 145,476 435,65 \ 53 522.10 CS ÚRS 2023 01 

stronaszm 

Typ Kód Popis MnDBWÍ J.Dena [CZK] Cena oeíkem [CZK] Cenová soustava 
žá

žě
žě

 ž
 Vix PD siavshni část , výkresy půdorysu rákíadů, : Piu NP, 

výkresv řezů Ar e Tech zpr 
zatřídění hnmín , tř 2 , 3051311330511 435%. ir 55% 
Změřeno v omni—amu Auto CAD 
Čerpací“ iimka 
35151210.: 27085 

3
 

\ 1 1  

9 
,; 

žá
žě

žě
 á

 
s 

M 

131251104 

cníino Psc 

%
 

131251105 

Psc 

žá
žá

žá
žá

 E
 

K \ 131251107 
cníine Psc 

š 
žá

žě
žě

ž 
E

 

K \131313701 
Oníim FSI: 

žá
žá

žá
ž 

Hínubení jam naopoženych v hornině tridy taneínosti | 
skupiny 3 objem do 500 m3 shojně 
hnos//Dudmmkyurs.rl/ftm/Cs ur; 1013 vmazzsuar 

WWW 
1 Hlaubenlneznpuženýdljum mnubkypibs 1orrr rs miluje 

mech 
' pfílshlém 

mmmdoamodokwejsmynsmmioun/nsdoprsvuí 
mamut—ak 
Viz PD siavshní část , výkresy půdorysu mus-10,2 PPA NP, 
výkresv řezů AVF e Teohxor. 
zatřídění nomín , tř 2 , 50%. 0235051, 

Změřeno v Drom—amu Autu CAD 
nad záuomvým pežerrim 
M 17'417'0 5 
Híoubení jam nezapažených v hornině třídy (ěžiwnosti | 
skupiny 3 objem do 5000 m3 siroj'ně 
hrr ng dgodmlnggurummmzcs uns ms 1711131151105 
Poznámka k souboru m. 
1 Hloubanlnezapaženýdliam Mnubkypřes 16m se oceňuje 
mamma/ns : Vmachlsounpočfanyrnsklndympnomnm 
přemístěn! výtmpku ve výkopíšlí a ne plennzen/ Wu nu přilehlém osmnunavzdálmosldoamodomejámynsbomioun/mdopmvhl 
Msk 
Viz PD sisvební část , výkresy půdorysu úldadů. 2 PPA NF, 
výkresy řezů AVF e Tech zor 
Zalřídění nomín , tř 2 , 30%. 0330511. třt35%. ir 55% 

Změřeno v Drom—amu Auto CAD 
íí iidure 
040.7'3175'013 
ív iidure 
228.4'205'013 
Híoubeníjam nezapsženy'ch v hornině třídy těžileínosh' | 
skupiny 3 opiem 5000 m3 siroině 
img gumou, ursrmgcs uns ms 0111311511117 
Poznámka k souboru m. 
1 Hloubanlnezapaženýdlism mouokypibs 16rrr se ooerírq'e 
ndh/Muálnéz Vmeclt 
mmmmmamodmjsmynmmm/mmw 
„poviedok 
Viz PD siavební část , výkresy půdorysu Záldadů. 2 PPA NF, 
výkresy řezů AVF e Tech zor 

zatřídění homín , (F 2 , 30%. 033095. 0435911. if 55% 

Změřeno v Dmnlamu Auto CAD 
Piíotoveei rovina ífígum . ííí ngure 
"roven 5.650 “ 746. 8'l5 55+1. 55t5 35+1.05W0 3 

5 07 951 114 97o1 0+4 971/4'0 : 
Híouoení nezapaženych' jam v soudižnych horninách 

V1 \nusti || Skupinv4 měně 
WFSJ/Podmínky ur: arm/cs uns zozz 171/zmaru; 
Vix PD stavební část , výkresy půdorysu zekíedů, 2 PPA NP, 
vykresv řezů ArF a Tech zpr 

zatřídění hornin , lř 2 , 30%. 0330511. 0035911. tř 55% 
Změřeno v pmdmmu Auto CAD 
V b\ízkostl stávaiicich oblsklú 
15„s'2„o'1„n'o„35 
[6.0'4.7'2.0+6.0'4.0'1.0)'0.35 

m3 

m3 

m3 

m3 

\ 128,340\ 

128340 

\ 872.654 \ 

731388 

140400 

\ 1 535513 \ 

750.135 
750515 

\ 39.090\ 

10,920 
28.140 

170.59\ 

115.03\ 

95,41 

1 220.76 

21 893.52 05 ÚRS 2023 01 

100 404.40 05 ÚRS 2023 01 

145 690,90 CS ÚRS 2023 01 

47 682,69 CS ÚRS 2023 01 

K \131351103 

Onílne Psc 

š 
žá

žá
žá

 ž
 

Híouoení iam nezapažanych v hornině třídy těžhaíhosii || 
skupiny 4 objem 110100 m3 strojně 
mr „ odm/n „on.: mi cs uns 1013 0 131351141: 
Poznámka k souborum 
_1 Hlouoenlnezspazeuýchrsm Monokypaes mm se werbus 

mmvzdáienosldoamodolvayejámynsoomožsn/mdopmvnl 
„osmak 
Vil FD siavební část * výnosy půdorysu záldadů. 2 PPA? NP. 
výkresy řezu AVF e Tech zor 

zatřídění homín , (F 2 , 30%. 0330911. 0445536. if 55% 

změřena v programu Auto CAD 
Čerpací jímka 
s 5-5. 5-2 2-0. 35 

m3 \ 32.533\ 

32.533 

11 609,06 CS ÚRS 2023 01 

131351106 

Onilns PSC 

š 
žá

žá
žě

žá
 ž

 

Híouoení' jam nezapežených v hornině třídy těžileínosll || 
skupiny 4 objem do 5000 m3 strojně 
mf odm/nk „mj.: m cs uns 11113 12 131351105 
normou k souboru m.. 
1 Hlouosulnezwwýduem Monokypm 16rrr ss mmm 
individuálně : aáchimu započítany r náklady na plipadhé m 
premium výmpku ve výkonu o motorismu výkwku na patentem 
turismus vzuarrroupsrooa modokmysj'amy naboualožurí/nadopmvní 
nmdbdok 
Viz FD siavební část , Wy půdorysu zákíadů. 2 FPJO NP. 
eesv řezu AF s Tach zpr 

zatřídění hornin , (V 2 , 30%. (ř 330%. (V +356. if 55% 

změřena v programu Auto CAD 
íí hours 
846.1'3.775'0.35 
ív hours 
228.4'2.05'0.35 

m3 \ 1018.329\ 

354„452 

163.811 

165.25 171 333,55 CS ÚRS 2023 01 

&“
 

M 

131351107 

Onilne Psc 

š 
žá

žě
žě

ž 
E

 

K \131413701 
Onins Psc 

žá
žě

žě
ž 

Híouoeníjam nezapežených v horni ě třídy těžileínosll || 
skupiny 4 objem přes 5000 m3 stroj ě 
mf „ odm/nk „mj.: m cs uns 11113 12 131351111: 
Paznámim k saubomm 
1 Honour/wwwýchrem Monokypm 16rrr ss manju 
individuálně : Vmodrjmu započnsny r náklady na MMM 
premium výmpku ve výkonu o mobilem: výkwku na Mlelllem 
mnavzdálsmmdoamodomysiámynsbanaložsn/nadwxvní 
nmdbdok 
Viz FD siavební čási , výkresy půdorysu záidadů. 2 FPJO NP. 
výkresy řezu AF s Tech zpr 

zatřídění hornin , iř 2 , 301%. iř 330%. iř “55% tř 55% 
změřena v programu Am CAD 
Piíoiovooi rovina , í fíguns + ííí ňgura 
'ůmvenrsoso 746355571.55r5.35+1.05\/4'U.35 
'úmveň 75 07 . 951 vu 9741 0+4 Wild-o 35 
Híouben nezapežených Jem v soudržných horninách 
třldvlal \nosti || skuDinvE ručně 
mus Podmínkyws::lnm/CSÍURSÍZDZSÍUl/Iiluiwl 
Viz PD stavební část , výkresy půdorysu zákisdů, 2 Piu NP, 
výkresy řezů ArF a Tech zpr 
zatřídění nomín , tř 2 , 30%. (ř 330%. (ř L35%„ tr 55% 
Změřeno v nmunamu Auto CAD 
V oíizkosti stavajicich obieklů 
15 5-2. (rr mi). 05 
(5„ 0'4. 7'2„ 0+6. 0'4„ U'1 .„Oí'U 05 

m3 

\ 1 752.598 \ 

002.150 
91 Mám 

\ 5.580\ 

1 „560 
4,020 

145.55 

1 932.85 

260 912,64 CS ÚRS 2023 01 

10 785,36 cs ÚRs 2023 01 

131451103 

anime PSC 

žá
žě

žě
 ž

 

Híoubeníjam nezapežených v hornině třídy hěžheínoed || 
skupiny 5 objem do 100 m3 strojně 
mfp; downlink! ms. emg; uns 2023 1211131451103 
Poznámka k souboru Den: 
1 Hlouosrrínemersrrýw/sm 0100w 161" se oosriuje hrníw'tmálně z Vcenáchjsouzapočhsnymákladynapltpadha „uma 
mmm výkooku ve vy!—místí . repMozarri výkovku ns ran/amor 
mmmvzrtálsrmndnJmodohayeiamynsbanaložun/nadwravnl 
m o k  
Viz FD siavebni casi , výkresy půdorysu zákíadů, 2 PPA NP, 
výkrm řexú M: & Tach zpr 

zatřideni hornin , iř 2 , 30%. iř 330%. iř +391. tr 55% 
změřena v nmoramu Auta CAD 
Čerpací iírnka 
5 5'6 5'2 ro 05 

m3 \ 4.648\ 

4,545 

652.63 3 033,42 cs ÚRs 2023 01 

131451106 

onílne PSC 

š 
žá

žě
 ž

 

Híoubeníjam nszapsžených v hornině třídy hěžileínoeti || 
skupiny 5 objem do 5000 m3 strojně 
mf „ admin m;. : cs uns 2.121 9 1314511“ 
Poznáme k snubnmnen 
1 Nmoerrírrezspererryphjsm Mouokyphn 16m :: posríiyo 
mmm/uo z Vnenúnhjsouzspočhsnymúkladynapflpwié „uma 
pri—mínění Výkooku ve výkmíšlí . neomezen! mapku na odlehlém 
terénunevzdalsrmndnamodnkrsjejúmynsbonalnžsnlnadopmvnl 
„osmak 
Viz FD siavebni čási , výkresy půdorysu mkisoů, : Fiu NP, 
výkresy řezů M: & Tactr. 

zatřídění hornin , tř.2 , 3091113309111 445%. 055% 

změřena v programu Auto CAD 

m3 \ 145,476 435,65 \ 53 522.10 CS ÚRS 2023 01 

stronaszm 



\PČ Typ Kód Fapis MnDBWÍ J.Dena [CZK] Cena oeikem [CZK] Cerrova soustava \ 
vv 
vv 
vv 
vv 

Maura 
545.1"1775'1105 
iv 51mm 
223 4—2. 050 05 

122.055 

23.411 

| 2 0 |  K 131451107 

Onilne PSC 

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
 ž

 

Hioubení' iam nszapsženy'ch v hornině 1řídy běžheinoeii || 
skupiny 5 objemu pra 5000 m3 strojně 
na admin 1115.: cs uns 2023 17 314511117 
Panama )( snubnm 
1 Nmoeninezspmnywsm mmmwm 16m :: 00311103 
mmm/né z Vnenúdljmuzspnčhsnyimkladynaphpwié nama 
pkmislěnl Výkopku ve výkmišli . nemam: Wu na Mlehldm 
mmmvmalsmmdnamndnmpiamynsbommžsnlnadopmvnl 
mm 
Viz FD siavebni čási , výnesy půdorysu zákiadů, : Fiu NP, 
výmuy řezů M: & Tann zpr 

zmridéní hornin 7112 , 30%.11330%.17+35%.11 55% 

změřena v nmoramu Ama CAD 
Pilmovaci mvins , \.fiuum + iii nnurs 
'úmveňr5.650 746.0'15.55+1.55+5.35+1.05\/4'0.05 
'úmveňVSD'l 951.1“14.07+1.0+4.07v4'0.05 

m3 \ 256,006 \ 

125.023 
130,033 

350,53 \ 59 778.53 CS ÚRS 2023 01 

21 K 132151103 

orriine Psc 

š 
ž 

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

 ž
 

Hioubenl rýh nezapažených š do son mm v hornině tridy 
běžneinosh' | skupiny 1 a 2 objem 110100 m3 strojně 

hng'dgodmmgwmrmzcs uns ms 1711131151103 
kaksoubom .- 

1 vum/mwrmewmpmmmlvýkwkum 
wrér-vnevmaienoszdaamodpodéinéoaywm 

mlndmvníbrm'idik 
Viz FD sinvebni čás1 , výnesy půdorysu zákindů, z Fiu NP, 
výkresy řezů ArF a Teon zpr 
Viz PD zn 

Zalřiděnl hornin 7112 , 30%,11330511 435%. if 55% 

změřena v Drum—amu Auto CAD 
Hinuhka ie nrůměmá 

30. 0+3, 5+9. 5)'0. 3'0. 40 3 

122. 3+2. 4+3, 4+20. 2+13, 5+11. 5+2, 7'3+2 0+4. 21'0 3'0. 6'0 3 

m3 \ 10.878 

1 ,584 
4,603 

12,636 

280.15 5 288.67 CS ÚRS 2023 01 

L K |132251103 Hioubenl rýh nezapažených s do son mm v hornině tridy 
běžnelnosh' | skupiny 3 objem do 100 m3 slrojně m3 \ 10.878| 207.16 \ 3 910.77 CS ÚRS 2023 01 

orriine Psc 

5 
E

 ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

 E
 

K 132351103 &
 

Onilne Psc 

%
 

ž 
ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

 ž
 

hng'dgodmmgwmrmzcs uns ms 1711131151103 
Poznámkaksoubomnen: 
1 vaem/mwrmewmpmmmlvýkwkum 
pbíehlémwrénunevzdálenosldaamodmdélnéoaywm mnísninadmvní 
Viz FD sinvebni čásl , výnesy půdorysu zákiadů. z Fiu NP, 
výkresy řezů AVF a Teon zpr 
Viz PD zn 

Zalřiděnl hornin 7112 , 30%. 0330511. 0435911. if 55% 

Změřeno v Droulamu Auto CAD 
Hinuhka ie Drňmšmá 
"2 FPz' 22.0'0.8'013'0.3 
'1 PP , dašť 30.0+3.5+9.5)'0.3'0.4'0.3 
'1FP , smaško " 
122 3+ 1+1 4490 +13, 5+11. 5+2. 7'3+2 0+4. 21'0. 3'0. 50. 3 
Hioubenl rýh nazapažených 3 do 800 mm v shornině may 

mr , odm/n m.: em cs uns 1111: 17 13135110: 
zmůenyináHaďynspMozm/výkopkum 

Michlemwmunevmelenoswoamodmdélneo—WWW 
(na mmm: 

Vix PD siavshni čásl , výnesy půdorysu zákiadú, 2 PPA NP, 
výkresv řezů ArF a Tech 101 
Vil FD ZT \ 

Zařidčnl hornin 7112 , 30%. (133056. li“ 455%.1' 55% 

Změřeno v nmulamu Auto CAD 
Hinuhka ie Drůmšmá 
"2 FPz' 22.0'0.8'0.3'0.35 
'1 PP 11:01 30, 0+3, 5+9 ,5)'0„ 3'0, 4'0, 35 
"1 FP , 
(22, 3+2, 4+3 ,4+20, 2+13, 5+11, 5+2, 7'3+2„ 0+4 .2)'0„ 3'0. 50, 35 

m3 

1 .584 
4,303 

12,333 

\ 22.025 \ 

1 .040 
5,373 

14,301 

317.19\ 6986.11 CS ÚRS 2023 01 

24 K 132451103 Hioubenl rýh nazapažených 3 do 800 mm v hornině may m3 \ 3.146| 1 009.47 3 175.79 CS ÚRS 2023 01 

Onilne Psc 

š 
ž 

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

 ž
 

mr odm/n m. : 
Poznámka k wuoomaen 
1 VosnácnjsouWináHaďynspMozm/výkopkum 
mnmwewnevmelenoudoJmodmdélneo—WWW 
mažou! na mm: 
Vix PD navahni část , výmy půdorysu zákisdú, 2 Piu NP, 
výkresy rez0 ArF a Teon zpr 
Viz FD ZTi 

em cs uns 1111: 17 13145110: 

Zatřidčnl homin , (V 2 , 30%. 033056. (143533 if 55% 

změřena v nrooiamu Auto CAD 
Hinuhka ie průměrná 
' F ' 2210'03'013'0135 
'1 PP dell' 30. 0+3. 5+9. 51'0 3'0. 4'0. 05 
'1 FP SMa ško 
(22 3+2. 4+3 .4+20. 2+13, 5+11. 5+2. 7'3+2 0+4. 200. 3'0. 510. 05 

0.284 
0,733 
2,114 

K 162751117 i
 

Onilne Psc 

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
 

K 162751137 i
 

Oniim Psc 

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
 

K \167151111 
onunePsc 

vv 
vv 
vv 

I ŽB I  K \167151112 
cniinsPsc 

Vodumvné přemístění přes 9 000 do 10000 rn 
výkopkulsypaniny z horniny tridy těžiisinosíi | skupiny 1 
až 3 

\ 5 235.900\ 256.67 | 343 898,45 CS ÚRS 2023 01 

mgdgodmlnkywracmtemgcs uns 21123 1111151751117 
Paznůmhkmubom 
1 Prism/meli " Mom: dočasnýdl smack nadaných 605010, 

Adam./mm, ikdylsspmvádl Yamashwvsli/ 
"mim „"$/i110112!w : Cenynslze pouzil, 
přsdeoisuiMpvo/shpkmistírvýkopekmm/smmplisnmnéobvyódym 
emwwm;mmmwrummlmmm 
na rve-Mistni skiádku 
“10a č 131113101:' 33.40 
'vixnnič131151103 
'Viznohč 131151104 
'vixnnič 131151103 
'Viznohč 131151101 

'vixnni č 132251103- 113213713 
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 rn 
výkopkulsypaniny z horniny třídy iaireinmi || skupiny4 
& 5 
hnusy/podminky“rr/nsm/cxgumgzazi/x 51751137 

1 Plum/511431139 výimpekz dočasnychskládekvzdáienýuhdn 
"9003/1010 se nak/411ml výkovku. mm se prwad/ Tma „mmm 
neplatí, Výr/mii praisktpoužid dozslu : Ceny/mlze použit, 
MMM! MMM/all Výkopoknlm/slowňsfuvmowywm 
nopvavnlmpmsťsdkům musm/51311159 mmm víduóině 
na recvkiačni skiádku 

'vlznoič 131351101 
'vil Dni 0 131413101 
'Vlznoi č 131451103 
'vil Dni č 131451103 
'Vlznoi č 131451101 
'vixnni 0 132351103 
'vlznoič 132451103, 3,140 
Nakiádáni výkopku z hornin tridy těžiteinosti | skupiny1 
823 přes 100 m3 
mfgg'dgadmínkzwfsmimčcs uns 2023 1111157151111 
Poznámklkwubomm, 
1 Ceny 113151 11aaymuunsenypmna1daranr, prskiádanin 
vymaninuvzdáimoslddommvudomvm: mamma 
semělíndnšžnímlodíktšžmcidnmsiodt „950115m 
Maha nebo/(mlád doar-mno musi/emag 31mm. a) 1104 10 min.- 
svislá vzdáisnosl se měl! od pricom/hladiny vody )( úrovní .;v 
mmmnuvmimnmmvdynebovmnremm/plwypm 
daww. lpmsďedeknaaunbull svísmuvzďálswstlmlzs 
zvmnomwýšednsssžlizalsvodwvnsvzmmlmmv 
bodua)kralš/mž20mne]ménénmnésobekzvšlšsnlvýškyplbsl 

rvýchjednotsksemtívromémdsvunamny 
z ručního hioubenl 
'viznni.č131113101:' 33,43 
'viznnič131213101z' 33.43 
Nakiádání výkopku z hornin 1řídy běžheinoeii || skupiny 4 
3 5  m'a 100 m3 
mrgMinmrnrmm un; ws 01g571s1112 

mil 

mil 

m3 

33.400 
27,335 

120.340 
372,354 

1 535513 
33,430 
21.005 

123,340 
012.054 

1 533,513 
13,313 
13,373 

\ 3 319,481 

39, 030 
32. 533 

1 013, 320 
1 702, 503 

5,580 

145,473 
250 030 
22,025 
3,140 

\ 66,960I 

33,430 
33,480 

\ u,34o\ 

296,58 \ 984 491.57 05 ÚRS 2023 01 

34,34 2 299.41 05 ÚRS 2023 01 

56,50 2 52.15 Os ÚRS 2023 01 

struna7z430 

\PČ Typ Kód Fapis MnDBWÍ J.Dena [CZK] Cena oeikem [CZK] Cerrova soustava \ 
vv 
vv 
vv 
vv 

Maura 
545.1"1775'1105 
iv 51mm 
223 4—2. 050 05 

122.055 

23.411 

| 2 0 |  K 131451107 

Onilne PSC 

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
 ž

 

Hioubení' iam nszapsženy'ch v hornině 1řídy běžheinoeii || 
skupiny 5 objemu pra 5000 m3 strojně 
na admin 1115.: cs uns 2023 17 314511117 
Panama )( snubnm 
1 Nmoeninezspmnywsm mmmwm 16m :: 00311103 
mmm/né z Vnenúdljmuzspnčhsnyimkladynaphpwié nama 
pkmislěnl Výkopku ve výkmišli . nemam: Wu na Mlehldm 
mmmvmalsmmdnamndnmpiamynsbommžsnlnadopmvnl 
mm 
Viz FD siavebni čási , výnesy půdorysu zákiadů, : Fiu NP, 
výmuy řezů M: & Tann zpr 

zmridéní hornin 7112 , 30%.11330%.17+35%.11 55% 

změřena v nmoramu Ama CAD 
Pilmovaci mvins , \.fiuum + iii nnurs 
'úmveňr5.650 746.0'15.55+1.55+5.35+1.05\/4'0.05 
'úmveňVSD'l 951.1“14.07+1.0+4.07v4'0.05 

m3 \ 256,006 \ 

125.023 
130,033 

350,53 \ 59 778.53 CS ÚRS 2023 01 

21 K 132151103 

orriine Psc 

š 
ž 

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

 ž
 

Hioubenl rýh nezapažených š do son mm v hornině tridy 
běžneinosh' | skupiny 1 a 2 objem 110100 m3 strojně 

hng'dgodmmgwmrmzcs uns ms 1711131151103 
kaksoubom .- 

1 vum/mwrmewmpmmmlvýkwkum 
wrér-vnevmaienoszdaamodpodéinéoaywm 

mlndmvníbrm'idik 
Viz FD sinvebni čás1 , výnesy půdorysu zákindů, z Fiu NP, 
výkresy řezů ArF a Teon zpr 
Viz PD zn 

Zalřiděnl hornin 7112 , 30%,11330511 435%. if 55% 

změřena v Drum—amu Auto CAD 
Hinuhka ie nrůměmá 

30. 0+3, 5+9. 5)'0. 3'0. 40 3 

122. 3+2. 4+3, 4+20. 2+13, 5+11. 5+2, 7'3+2 0+4. 21'0 3'0. 6'0 3 

m3 \ 10.878 

1 ,584 
4,603 

12,636 

280.15 5 288.67 CS ÚRS 2023 01 

L K |132251103 Hioubenl rýh nezapažených s do son mm v hornině tridy 
běžnelnosh' | skupiny 3 objem do 100 m3 slrojně m3 \ 10.878| 207.16 \ 3 910.77 CS ÚRS 2023 01 

orriine Psc 

5 
E

 ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

 E
 

K 132351103 &
 

Onilne Psc 

%
 

ž 
ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

 ž
 

hng'dgodmmgwmrmzcs uns ms 1711131151103 
Poznámkaksoubomnen: 
1 vaem/mwrmewmpmmmlvýkwkum 
pbíehlémwrénunevzdálenosldaamodmdélnéoaywm mnísninadmvní 
Viz FD sinvebni čásl , výnesy půdorysu zákiadů. z Fiu NP, 
výkresy řezů AVF a Teon zpr 
Viz PD zn 

Zalřiděnl hornin 7112 , 30%. 0330511. 0435911. if 55% 

Změřeno v Droulamu Auto CAD 
Hinuhka ie Drňmšmá 
"2 FPz' 22.0'0.8'013'0.3 
'1 PP , dašť 30.0+3.5+9.5)'0.3'0.4'0.3 
'1FP , smaško " 
122 3+ 1+1 4490 +13, 5+11. 5+2. 7'3+2 0+4. 21'0. 3'0. 50. 3 
Hioubenl rýh nazapažených 3 do 800 mm v shornině may 

mr , odm/n m.: em cs uns 1111: 17 13135110: 
zmůenyináHaďynspMozm/výkopkum 

Michlemwmunevmelenoswoamodmdélneo—WWW 
(na mmm: 

Vix PD siavshni čásl , výnesy půdorysu zákiadú, 2 PPA NP, 
výkresv řezů ArF a Tech 101 
Vil FD ZT \ 

Zařidčnl hornin 7112 , 30%. (133056. li“ 455%.1' 55% 

Změřeno v nmulamu Auto CAD 
Hinuhka ie Drůmšmá 
"2 FPz' 22.0'0.8'0.3'0.35 
'1 PP 11:01 30, 0+3, 5+9 ,5)'0„ 3'0, 4'0, 35 
"1 FP , 
(22, 3+2, 4+3 ,4+20, 2+13, 5+11, 5+2, 7'3+2„ 0+4 .2)'0„ 3'0. 50, 35 

m3 

1 .584 
4,303 

12,333 

\ 22.025 \ 

1 .040 
5,373 

14,301 

317.19\ 6986.11 CS ÚRS 2023 01 

24 K 132451103 Hioubenl rýh nazapažených 3 do 800 mm v hornině may m3 \ 3.146| 1 009.47 3 175.79 CS ÚRS 2023 01 

Onilne Psc 

š 
ž 

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

 ž
 

mr odm/n m. : 
Poznámka k wuoomaen 
1 VosnácnjsouWináHaďynspMozm/výkopkum 
mnmwewnevmelenoudoJmodmdélneo—WWW 
mažou! na mm: 
Vix PD navahni část , výmy půdorysu zákisdú, 2 Piu NP, 
výkresy rez0 ArF a Teon zpr 
Viz FD ZTi 

em cs uns 1111: 17 13145110: 

Zatřidčnl homin , (V 2 , 30%. 033056. (143533 if 55% 

změřena v nrooiamu Auto CAD 
Hinuhka ie průměrná 
' F ' 2210'03'013'0135 
'1 PP dell' 30. 0+3. 5+9. 51'0 3'0. 4'0. 05 
'1 FP SMa ško 
(22 3+2. 4+3 .4+20. 2+13, 5+11. 5+2. 7'3+2 0+4. 200. 3'0. 510. 05 

0.284 
0,733 
2,114 

K 162751117 i
 

Onilne Psc 

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
 

K 162751137 i
 

Oniim Psc 

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
 

K \167151111 
onunePsc 

vv 
vv 
vv 

I ŽB I  K \167151112 
cniinsPsc 

Vodumvné přemístění přes 9 000 do 10000 rn 
výkopkulsypaniny z horniny tridy těžiisinosíi | skupiny 1 
až 3 

\ 5 235.900\ 256.67 | 343 898,45 CS ÚRS 2023 01 

mgdgodmlnkywracmtemgcs uns 21123 1111151751117 
Paznůmhkmubom 
1 Prism/meli " Mom: dočasnýdl smack nadaných 605010, 

Adam./mm, ikdylsspmvádl Yamashwvsli/ 
"mim „"$/i110112!w : Cenynslze pouzil, 
přsdeoisuiMpvo/shpkmistírvýkopekmm/smmplisnmnéobvyódym 
emwwm;mmmwrummlmmm 
na rve-Mistni skiádku 
“10a č 131113101:' 33.40 
'vixnnič131151103 
'Viznohč 131151104 
'vixnnič 131151103 
'Viznohč 131151101 

'vixnni č 132251103- 113213713 
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 rn 
výkopkulsypaniny z horniny třídy iaireinmi || skupiny4 
& 5 
hnusy/podminky“rr/nsm/cxgumgzazi/x 51751137 

1 Plum/511431139 výimpekz dočasnychskládekvzdáienýuhdn 
"9003/1010 se nak/411ml výkovku. mm se prwad/ Tma „mmm 
neplatí, Výr/mii praisktpoužid dozslu : Ceny/mlze použit, 
MMM! MMM/all Výkopoknlm/slowňsfuvmowywm 
nopvavnlmpmsťsdkům musm/51311159 mmm víduóině 
na recvkiačni skiádku 

'vlznoič 131351101 
'vil Dni 0 131413101 
'Vlznoi č 131451103 
'vil Dni č 131451103 
'Vlznoi č 131451101 
'vixnni 0 132351103 
'vlznoič 132451103, 3,140 
Nakiádáni výkopku z hornin tridy těžiteinosti | skupiny1 
823 přes 100 m3 
mfgg'dgadmínkzwfsmimčcs uns 2023 1111157151111 
Poznámklkwubomm, 
1 Ceny 113151 11aaymuunsenypmna1daranr, prskiádanin 
vymaninuvzdáimoslddommvudomvm: mamma 
semělíndnšžnímlodíktšžmcidnmsiodt „950115m 
Maha nebo/(mlád doar-mno musi/emag 31mm. a) 1104 10 min.- 
svislá vzdáisnosl se měl! od pricom/hladiny vody )( úrovní .;v 
mmmnuvmimnmmvdynebovmnremm/plwypm 
daww. lpmsďedeknaaunbull svísmuvzďálswstlmlzs 
zvmnomwýšednsssžlizalsvodwvnsvzmmlmmv 
bodua)kralš/mž20mne]ménénmnésobekzvšlšsnlvýškyplbsl 

rvýchjednotsksemtívromémdsvunamny 
z ručního hioubenl 
'viznni.č131113101:' 33,43 
'viznnič131213101z' 33.43 
Nakiádání výkopku z hornin 1řídy běžheinoeii || skupiny 4 
3 5  m'a 100 m3 
mrgMinmrnrmm un; ws 01g571s1112 

mil 

mil 

m3 

33.400 
27,335 

120.340 
372,354 

1 535513 
33,430 
21.005 

123,340 
012.054 

1 533,513 
13,313 
13,373 

\ 3 319,481 

39, 030 
32. 533 

1 013, 320 
1 702, 503 

5,580 

145,473 
250 030 
22,025 
3,140 

\ 66,960I 

33,430 
33,480 

\ u,34o\ 

296,58 \ 984 491.57 05 ÚRS 2023 01 

34,34 2 299.41 05 ÚRS 2023 01 

56,50 2 52.15 Os ÚRS 2023 01 

struna7z430 



PČ Typ Kód Popis MJ MnDBWÍ J.Dena [CZK] Cena oeikem [CZK] Cenová soustava 

| 29 
vv 
vv 
vv 

K 171201231 

Pozoemiosksouoorucen: 
1 Ceny 1131.: 1133/muuroenyorohe1dsdsnhpíekudeníe 
vymédénlnavmélsmsle)d020mmdomvné; vodadwuvzdéíeoosr 
umenodwžníceíodíkruhioídnmeiodi,neook1msumomsdyhs 
blshunsbuktšžíšnítnpmvnlhnpmsdedkunasmu, o)do4m.ovíoíe,- 
svída vzdňiermstse semenodorsoovnínísdíhyvpdykurovn/srom 
nenorcrenu vrh/.de nmmadyoeod vmlshě doprovnípíochypm 
dopmvnípvosdedekm Mouuvedehou vxdsisoosumíu 
zveronamnejvýsododrn, jsstližejsvodwvnavzdélemtwedenév 
oodus) kmrsíhez zorn nejméně ohoymsoosk milan/Wpro: 4 
m 2 Mooismímémýchysdoorckssuruymmemszuwhoroíny 
z měním nioubení 
'viz dni 15 131313101 ' 30.050 
'vizpuič131413161 5,55 
Popialek za uložení zeminy a kamení na recykiačni t 
sk1ádoe(sk1ádkavné)kód odpadu 17 05 04 

39,060 
5,550 

16 507,172 93,42 1 549 573.51 CS ÚRS 2023 01 

oniine Psc 

Psc 

vv 
vv 

| 3 0 |  K |174101101 

„„ , odk.,. ., cs IIRS 2.121 0 171mm 
Poznámka !( souboru/can 
1 Ceny uvedené v souoorucerí jsuprsvidnpomčem 'tpodíe mein/oh 
cen mim MMM ski—OW má“ 2 Uiožsn/ mao Medallýdi 

semeňuíe individuálně 
'v iz  nul č 162751117" 5235.9'1.9 
'v iz  nul č 162751137 3319,4E1'2.0 
Zásyp jam, šachet rýh nebo koiem obíoidu sypaninou se | | . m3 hi "měním 

9 948210 
6 638,962 

4 763.761 | 115.82 551 736.50 05  ÚRS 2023 01 
oniine PSI: 

ž 
ž

á
ž

á
ž

á
ž

 ž
 ž

á
ž

á
ž

á
ž

á
 ž

 
E

E
 

mWV/Pmmínkyhmn/nrm/CSJIRSÍZDZLDI/I mmm 
koensouooru 

1 CenynelznpoužílpmzáS pmdu-íhsiívodypmlssmcko 
wchnícké melinmne o změdělské zdsýp recvno rýh se ooehuýs 
consmisouoomcen 174zssypry'homdreny 2 Vomela,. 

prom/sloní sypanírlyle vzdalenosti 10 m odkruje výkopu 
nebomypmnehoprosfomn měřsno k reziser ski-tuky : ob/Im 
Wiemd/íooyemuvýkoouoooyemudcoenovestavěnýoh 
kommvkcíneoduiozenýohvedeníísmshooidsdyspodkdsdy Dojem 
povubldoDN 1m,pr1p is oooicrn, se odm/smumaypuneodemú 
Pro srsnovení objemu zssypv se od onismu výkopu adem rob/em 
obsypa poh-um memu/sny cenami souboru m175 oosyp potrubí, 
příchďxHi v úvahu 4 Odklízinízbyláho Výkooku po provedení msypu 
IM se šikmými slěnsmí' pm podzemní vedeni neba zásypujem a 
nm nm podzemní vedení se oceňuje cenami mino/u cen 157 
Nekíodan/ výmoku nebo sypsníí'ly o 152 Vodorovné plbmlatěnl 
výkopku 5 Rozprosfňnízbyl eno own  podaVýkow-hsd 
vymoom po provedení zesypu rerum se ukmýmí sbénamí pro 
podzemní vedení nebo zásypvýoms MIMO pmpodzemní veden/se 
oceňuje cenamisnubamnen 171 Uloženlsypunínydonésypů 6 v 
cshscnhe/souzenmuryns kiedympvphoxenísypsníny rýroneidsdy „k.-ok lmmw11A11 um mukmummik 
viz PD siavshni část výkresy půdorysu zskiadn z Piu NP 
výkresy rezů A F a Tech zpr 

změřena v Drum—amu Autu CAD 

Vvlěžsná zemina 
'ruční nipupe ' 15.6'2.o'1.0116.o'4.7'2.0rs.0'4.o'1.0) 
"5910601 jímka 3.0'3.D“1.5 
'Hňaum. 646.7'3J75 
'\Viaura: 228.4'2 5 
'i hgum *? HI hours:" 
746.8'15.55+1.55+5.35ř1,05V4+951.1'(4.07+1.0M.97V4 
'nad zánomwm tažením? 64.17'4.0 
'oernecí iimkof s.5'5,5'2.2 
Odpočet konwukoí 
'SDOIDVad kanáiz' r13.0'2.67'2.95 
'2 PP:' 2756-3525 

ZTZ' 19.0'5554'41'427) 
'1 PP včetně anghckého dvorku: ' 
831.9'1412'4 72-14. 5200, 22-150. 720'2 ,UVs 
"nadzemní koridor “ 779.8“ 
'oerpací |Ímk5:' 2. 02012205 

1 "střídá/rý | : 

1 1 1,600 
13,500 

2 441,293 
488,220 

5 121.700 
256.680 
92,950 

,1 02.742 
-571 ,450 
67.884 

,2 427.685 

232,93 | 2 130 475,54 105 ÚRS 2023 01 |31| M |55331200 
W 

| 3 2 |  K |175111101 
OniinaFSl: 

žá
žá

ž 
E

 
E

 

| 33 |W M |55337aaaa 

4753 751-1 92 'Phnnčtené koelicisnlsm mrmžsM 
Obsypánl poirupi ručně sypaninou bez prohnzenl, | me I 
u1DženDu do 3 m 
nom/lomínkyukcrrnkní/cs URS zozz [Il/175111101 
»;oznarnnr k eouooruoeo 
1Obimob5ypurrs1mdélkypohvbísemvnášířcednavýmpu 
naeoooheeoucocmvne/ lhopv-ůmemmtmblplm rsoooíemo 

roven 
komukmnobouhzžoné vedeníísieiích ook/sdyspodkísdyaenm 
ousrnsenorlmoo/ememhmnyvyziooenekonsmdron 2 ví.—snech 
neieouuhmmyoshísdyns nakuwmnwsypam'nu rsiooeooehuýeve 
Vix PD sisvspní osn výkresy půdorysu zákiodu. 2 PPA NP 
výkresv řezů A F a Tech zor 
VI: FD ZT1 

Změfeno v pmdiamu Auto CAD 
'2 P ' 2 ,0- ' 
"1 FP , dešťová: 30.0ř8.549.5)'0.8'0.3 
' 1  PP , Sp1sškmlé:' 
(2_2.0+2.4+3.4+20.2ř13.5111.5+2.7'3ř2.0+4.2)'0.8'0.5 

\šíerkopísek frakce 0/8 | 1 | 

9 145,421 
50,280 | 

3,520 
1 1 .520 
35.240 

55,478 | 

433,52' 

408,87 | 

21 79739103 ÚRS 2023 01 

34 948,57 \ cs ÚRS 2023 01 

| 34 

| 35 

E
 ž

á
ž
ě

ž
á

ž
 ž

 

0:1(1I45s1573111 

K |181951114 
Onhm Psc 

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
 E

 

23 

5 0  28'1 7'Phnnč1iené mnullM 

\mu pod pmrubí otevřený výkop | na | 
05,476 

12.648 | 554.27| 11 184,251cs ÚRS 2023 01 
mg aooumíokvummrsmgcs uns 2023 1111451573111 
Paznhmh k souooruoen 
1 ceny 1111 a 1192Izspo1ditipmzň'zsni sosrnýchvísrc wsrcynsd 
drsneznímíduokomí 2 Voenech 5111s 11921soucsposrsnyi 

mna ívýkooku zí ohzemníchorsorch 
Vix PD mvsoní čás! výkresy půdorysu zák1adú,2 PPA NP, 
výkresv řezů ArF a Tech zpr 
Viz FD ZTi 

kamenivo "akce 0,3 mm 

změřena v nrooíamu Auto CAD 
'2 PP:' 22,0'o.a'0,1 
'1 FP , dešťů 30.0ř0.5+9.5)'010'0.1 
'1 PP , opislkováf 
[22.0+2.4ř3.4+20.2ř13.5+11.5ř2.7'3+2.0+4.2)'0.8'0.1 
Úprava pláně v hornině Iřídylěziislnosti || skupiny:! a 5 | m2 | 
; hinnšním stmině 

mraky/podmínkymcr/nm/cs URS 2023 rv:/151951114 
1 Ceny/mwoonypmuvmmenl vsech nove znzovonýchploch (v 
zářnschinanésypech) vodomýchnsoovsskiohuoohspod 
wevneníplochiokahokohv druhu. podhiunuswaní, (he vsakpm pídchy zásypu rýh pm mmm“ vedení), darován/apod a dále, 
pude-písen projekt urwnanlpidne zuneho duvodu 2 Ceny noire 
pod/rpm umvnůnílsvícšífkydo ampicmšuyí cíchsvshy, pm umi/"ání 
dna :flmčnlcii a telem/cold: prikopapmiakmdzow 5k" duo,- loop 
umvnáníu oceňuje cenami souoonvosn 132 stahování : Umi/"ání 
Machi/estampie; 1. 5ssocemaoenem/souoomoen 152 
Svanwán/ trvalých mhd do prnísktwanýuh pmňli'l soqhd 4 Derry os 
muhaha.. ísou určeni/nm Vsknukollv mlm rninhoní 
Viz FD siavebni čast výkresy půdorysu zákiadů, 2 PPA NP, 
výmaoy řezů M: & Teon zpr 
Vix PD matika , Mrauy núdorysu lákiadů. 2 PPVA NP 

Zméieno v nmunamu AulnGAD 
Pod oiioiovaci rov1nu 
'H H , 10.005 404.0 

Zak1ádánl - gnoy 

1 ,750 
3.040 
7.048 

1 762,300| 

15,000 
463,666 
157,400 
882.800 
512,700 

18,23 32 126,73 CS ÚRS 2023 01 

6 576 61945 
| 35 K |226212712 

Oniíno Psc 

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
 ž

 E
E

 ž
 

Vny veikoprofllové svlsié zapazené D přes 650 do 850 | m | 
mm hl od 0 dOŽO m humina || 
nnW/uodmmkyurkrr/rtm/cuíruazi/zzszxmz 
Vix PD stavebni část , výkresy půdorysu 2 PP, 1 PP, zákiodys 
Tech zpr 
Viz FD siaiika , výkres a soupis DHM. 

zatřídění hornin rlřlh15%,lřHlk15%,(řV1750%,(řVkl5%, 
“175% 

Průměr niidt 750 mm 
'oiima 03:' (13.043531'045 
'Diiota 64 l15,013.53)'0,15 
'oiima 10 (13.043531'045 
'Diiota 10 ' l15,013.53)'0,15 

'niidta42 15.0'o.15 
'oiima43 11.5'0.15 
'DiiotaM, 13,5'o,15 
'niima 45:' 15 0'015 

35.223' 1 755.18 67 470.413 cs ÚRs 2023 01 

|o 

;—
 

ž
á

ž
ě

 

K |226212713 
Psc 

mm hl od 0 11020 m hornina ||| 
hugúgadmlnawrsJMZCS URS 1023 HQZEHZYIS 
Vix PD siovsoní osu , výkresy půdorysu 2 PP, 1 PP, záldadya 

Vrty veikoprofilavé sWsié zapažené D přes 650 do 650 | m | 

Tech mr 
Viz FD siaiika , výkres a soupis piiot 

zatřídění hornin , třlir 15%,1?l15'7d.1?.V1r50%.1řv45%, 
rr 175% 

1 755,18 87 470.48 CS ÚRS 2023 01 

strunaazm 

PČ Typ Kód Popis MJ MnDBWÍ J.Dena [CZK] Cena oeikem [CZK] Cenová soustava 

| 29 
vv 
vv 
vv 

K 171201231 

Pozoemiosksouoorucen: 
1 Ceny 1131.: 1133/muuroenyorohe1dsdsnhpíekudeníe 
vymédénlnavmélsmsle)d020mmdomvné; vodadwuvzdéíeoosr 
umenodwžníceíodíkruhioídnmeiodi,neook1msumomsdyhs 
blshunsbuktšžíšnítnpmvnlhnpmsdedkunasmu, o)do4m.ovíoíe,- 
svída vzdňiermstse semenodorsoovnínísdíhyvpdykurovn/srom 
nenorcrenu vrh/.de nmmadyoeod vmlshě doprovnípíochypm 
dopmvnípvosdedekm Mouuvedehou vxdsisoosumíu 
zveronamnejvýsododrn, jsstližejsvodwvnavzdélemtwedenév 
oodus) kmrsíhez zorn nejméně ohoymsoosk milan/Wpro: 4 
m 2 Mooismímémýchysdoorckssuruymmemszuwhoroíny 
z měním nioubení 
'viz dni 15 131313101 ' 30.050 
'vizpuič131413161 5,55 
Popialek za uložení zeminy a kamení na recykiačni t 
sk1ádoe(sk1ádkavné)kód odpadu 17 05 04 

39,060 
5,550 

16 507,172 93,42 1 549 573.51 CS ÚRS 2023 01 

oniine Psc 

Psc 

vv 
vv 

| 3 0 |  K |174101101 

„„ , odk.,. ., cs IIRS 2.121 0 171mm 
Poznámka !( souboru/can 
1 Ceny uvedené v souoorucerí jsuprsvidnpomčem 'tpodíe mein/oh 
cen mim MMM ski—OW má“ 2 Uiožsn/ mao Medallýdi 

semeňuíe individuálně 
'v iz  nul č 162751117" 5235.9'1.9 
'v iz  nul č 162751137 3319,4E1'2.0 
Zásyp jam, šachet rýh nebo koiem obíoidu sypaninou se | | . m3 hi "měním 

9 948210 
6 638,962 

4 763.761 | 115.82 551 736.50 05  ÚRS 2023 01 
oniine PSI: 

ž 
ž

á
ž

á
ž

á
ž

 ž
 ž

á
ž

á
ž

á
ž

á
 ž

 
E

E
 

mWV/Pmmínkyhmn/nrm/CSJIRSÍZDZLDI/I mmm 
koensouooru 

1 CenynelznpoužílpmzáS pmdu-íhsiívodypmlssmcko 
wchnícké melinmne o změdělské zdsýp recvno rýh se ooehuýs 
consmisouoomcen 174zssypry'homdreny 2 Vomela,. 

prom/sloní sypanírlyle vzdalenosti 10 m odkruje výkopu 
nebomypmnehoprosfomn měřsno k reziser ski-tuky : ob/Im 
Wiemd/íooyemuvýkoouoooyemudcoenovestavěnýoh 
kommvkcíneoduiozenýohvedeníísmshooidsdyspodkdsdy Dojem 
povubldoDN 1m,pr1p is oooicrn, se odm/smumaypuneodemú 
Pro srsnovení objemu zssypv se od onismu výkopu adem rob/em 
obsypa poh-um memu/sny cenami souboru m175 oosyp potrubí, 
příchďxHi v úvahu 4 Odklízinízbyláho Výkooku po provedení msypu 
IM se šikmými slěnsmí' pm podzemní vedeni neba zásypujem a 
nm nm podzemní vedení se oceňuje cenami mino/u cen 157 
Nekíodan/ výmoku nebo sypsníí'ly o 152 Vodorovné plbmlatěnl 
výkopku 5 Rozprosfňnízbyl eno own  podaVýkow-hsd 
vymoom po provedení zesypu rerum se ukmýmí sbénamí pro 
podzemní vedení nebo zásypvýoms MIMO pmpodzemní veden/se 
oceňuje cenamisnubamnen 171 Uloženlsypunínydonésypů 6 v 
cshscnhe/souzenmuryns kiedympvphoxenísypsníny rýroneidsdy „k.-ok lmmw11A11 um mukmummik 
viz PD siavshni část výkresy půdorysu zskiadn z Piu NP 
výkresy rezů A F a Tech zpr 

změřena v Drum—amu Autu CAD 

Vvlěžsná zemina 
'ruční nipupe ' 15.6'2.o'1.0116.o'4.7'2.0rs.0'4.o'1.0) 
"5910601 jímka 3.0'3.D“1.5 
'Hňaum. 646.7'3J75 
'\Viaura: 228.4'2 5 
'i hgum *? HI hours:" 
746.8'15.55+1.55+5.35ř1,05V4+951.1'(4.07+1.0M.97V4 
'nad zánomwm tažením? 64.17'4.0 
'oernecí iimkof s.5'5,5'2.2 
Odpočet konwukoí 
'SDOIDVad kanáiz' r13.0'2.67'2.95 
'2 PP:' 2756-3525 

ZTZ' 19.0'5554'41'427) 
'1 PP včetně anghckého dvorku: ' 
831.9'1412'4 72-14. 5200, 22-150. 720'2 ,UVs 
"nadzemní koridor “ 779.8“ 
'oerpací |Ímk5:' 2. 02012205 

1 "střídá/rý | : 

1 1 1,600 
13,500 

2 441,293 
488,220 

5 121.700 
256.680 
92,950 

,1 02.742 
-571 ,450 
67.884 

,2 427.685 

232,93 | 2 130 475,54 105 ÚRS 2023 01 |31| M |55331200 
W 

| 3 2 |  K |175111101 
OniinaFSl: 

žá
žá

ž 
E

 
E

 

| 33 |W M |55337aaaa 

4753 751-1 92 'Phnnčtené koelicisnlsm mrmžsM 
Obsypánl poirupi ručně sypaninou bez prohnzenl, | me I 
u1DženDu do 3 m 
nom/lomínkyukcrrnkní/cs URS zozz [Il/175111101 
»;oznarnnr k eouooruoeo 
1Obimob5ypurrs1mdélkypohvbísemvnášířcednavýmpu 
naeoooheeoucocmvne/ lhopv-ůmemmtmblplm rsoooíemo 

roven 
komukmnobouhzžoné vedeníísieiích ook/sdyspodkísdyaenm 
ousrnsenorlmoo/ememhmnyvyziooenekonsmdron 2 ví.—snech 
neieouuhmmyoshísdyns nakuwmnwsypam'nu rsiooeooehuýeve 
Vix PD sisvspní osn výkresy půdorysu zákiodu. 2 PPA NP 
výkresv řezů A F a Tech zor 
VI: FD ZT1 

Změfeno v pmdiamu Auto CAD 
'2 P ' 2 ,0- ' 
"1 FP , dešťová: 30.0ř8.549.5)'0.8'0.3 
' 1  PP , Sp1sškmlé:' 
(2_2.0+2.4+3.4+20.2ř13.5111.5+2.7'3ř2.0+4.2)'0.8'0.5 

\šíerkopísek frakce 0/8 | 1 | 

9 145,421 
50,280 | 

3,520 
1 1 .520 
35.240 

55,478 | 

433,52' 

408,87 | 

21 79739103 ÚRS 2023 01 

34 948,57 \ cs ÚRS 2023 01 

| 34 

| 35 

E
 ž

á
ž
ě

ž
á

ž
 ž

 

0:1(1I45s1573111 

K |181951114 
Onhm Psc 

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
 E

 

23 

5 0  28'1 7'Phnnč1iené mnullM 

\mu pod pmrubí otevřený výkop | na | 
05,476 

12.648 | 554.27| 11 184,251cs ÚRS 2023 01 
mg aooumíokvummrsmgcs uns 2023 1111451573111 
Paznhmh k souooruoen 
1 ceny 1111 a 1192Izspo1ditipmzň'zsni sosrnýchvísrc wsrcynsd 
drsneznímíduokomí 2 Voenech 5111s 11921soucsposrsnyi 

mna ívýkooku zí ohzemníchorsorch 
Vix PD mvsoní čás! výkresy půdorysu zák1adú,2 PPA NP, 
výkresv řezů ArF a Tech zpr 
Viz FD ZTi 

kamenivo "akce 0,3 mm 

změřena v nrooíamu Auto CAD 
'2 PP:' 22,0'o.a'0,1 
'1 FP , dešťů 30.0ř0.5+9.5)'010'0.1 
'1 PP , opislkováf 
[22.0+2.4ř3.4+20.2ř13.5+11.5ř2.7'3+2.0+4.2)'0.8'0.1 
Úprava pláně v hornině Iřídylěziislnosti || skupiny:! a 5 | m2 | 
; hinnšním stmině 

mraky/podmínkymcr/nm/cs URS 2023 rv:/151951114 
1 Ceny/mwoonypmuvmmenl vsech nove znzovonýchploch (v 
zářnschinanésypech) vodomýchnsoovsskiohuoohspod 
wevneníplochiokahokohv druhu. podhiunuswaní, (he vsakpm pídchy zásypu rýh pm mmm“ vedení), darován/apod a dále, 
pude-písen projekt urwnanlpidne zuneho duvodu 2 Ceny noire 
pod/rpm umvnůnílsvícšífkydo ampicmšuyí cíchsvshy, pm umi/"ání 
dna :flmčnlcii a telem/cold: prikopapmiakmdzow 5k" duo,- loop 
umvnáníu oceňuje cenami souoonvosn 132 stahování : Umi/"ání 
Machi/estampie; 1. 5ssocemaoenem/souoomoen 152 
Svanwán/ trvalých mhd do prnísktwanýuh pmňli'l soqhd 4 Derry os 
muhaha.. ísou určeni/nm Vsknukollv mlm rninhoní 
Viz FD siavebni čast výkresy půdorysu zákiadů, 2 PPA NP, 
výmaoy řezů M: & Teon zpr 
Vix PD matika , Mrauy núdorysu lákiadů. 2 PPVA NP 

Zméieno v nmunamu AulnGAD 
Pod oiioiovaci rov1nu 
'H H , 10.005 404.0 

Zak1ádánl - gnoy 

1 ,750 
3.040 
7.048 

1 762,300| 

15,000 
463,666 
157,400 
882.800 
512,700 

18,23 32 126,73 CS ÚRS 2023 01 

6 576 61945 
| 35 K |226212712 

Oniíno Psc 

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
 ž

 E
E

 ž
 

Vny veikoprofllové svlsié zapazené D přes 650 do 850 | m | 
mm hl od 0 dOŽO m humina || 
nnW/uodmmkyurkrr/rtm/cuíruazi/zzszxmz 
Vix PD stavebni část , výkresy půdorysu 2 PP, 1 PP, zákiodys 
Tech zpr 
Viz FD siaiika , výkres a soupis DHM. 

zatřídění hornin rlřlh15%,lřHlk15%,(řV1750%,(řVkl5%, 
“175% 

Průměr niidt 750 mm 
'oiima 03:' (13.043531'045 
'Diiota 64 l15,013.53)'0,15 
'oiima 10 (13.043531'045 
'Diiota 10 ' l15,013.53)'0,15 

'niidta42 15.0'o.15 
'oiima43 11.5'0.15 
'DiiotaM, 13,5'o,15 
'niima 45:' 15 0'015 

35.223' 1 755.18 67 470.413 cs ÚRs 2023 01 

|o 

;—
 

ž
á

ž
ě

 

K |226212713 
Psc 

mm hl od 0 11020 m hornina ||| 
hugúgadmlnawrsJMZCS URS 1023 HQZEHZYIS 
Vix PD siovsoní osu , výkresy půdorysu 2 PP, 1 PP, záldadya 

Vrty veikoprofilavé sWsié zapažené D přes 650 do 650 | m | 

Tech mr 
Viz FD siaiika , výkres a soupis piiot 

zatřídění hornin , třlir 15%,1?l15'7d.1?.V1r50%.1řv45%, 
rr 175% 

1 755,18 87 470.48 CS ÚRS 2023 01 

strunaazm 



PČ Typ Kód Popis MJ Mnažstvl J.Dena [CZK] Cena oe\kem [CZK] Cenwa soustava 
W 
W Průměr DHM 750 mm 
W "nima 032" (13.043.53)'0.15 2,450 
W (15.013.53)'0.15 2.750 
W (13  043  53)“0.15 2,450 
W ' (15  013.531'0 1 5  2 750 
W ' ( 9  543  53)“0.15 1,955 
W ' ( 9  513 53)'0,15 1,955 
W (1054353)“0.15 2,105 
W (1051353Y0J5 2,105 
W ' (13,042.05)“0.15 2,258 
W 1 5  5 0.15 2,475 
W 15,5'0.15 2,475 
W 1 1  5.0.15 1,725 
W 15,0'0.15 2,400 
W 15,0'0,15 2 250 
W 11,5'0.15 1,725 
W 13,5'0,15 2,025 
W "nima 452. 15,0'0.15 2,250 

| 33| K |225212114 V'" “(kupm'mé ““ řapamé D přes 550 do 350 \ m \ 1213351 1 155,13 224 315.11 cs ÚRS 2023 01 mm hl od 0 dOŽO m hnmlna |V 
t r s  PSC MNV/lnkymrs.:m/CLURLMSÍFI/ŽZEHZYN 
W vil PD stavební čás t  ' výkresy půdofysu 2 PP. 1 PP. IŠHds 

Tech Zur 
W VÍZ FD Malíka ' výkres & SDUDÍS nimi 
W 
W Zah-dění hurm'n ' 1 řH ' 1 5 % , 1 řW ' 1 5 % .  1řv\750%. “V515%, 

If (V536 
W 
W FH'ImĚfDÍ1DÍ750 m m  
W "nima 032" (13.043531'05 5,255 
W 'Pimta 04 (15,013,53)'0,5 9,255 
W "nima 10 (13.043531'05 5,255 
W 'pimta 105: (15,013,53)'0,5 9,255 
W "nima 13 ' (9.543531'05 5,515 
W 'DÍHJÍE 14  ' (5,513,53)'0,5 5,515 
W "nima 15 (10.543531'05 7,015 
W 'DÍHJÍE 1 7  (10,5'3,53)'0,5 7 015  
W "nima 19 ' (13 042.051'0 5 7515 
W 'DÍHJÍH 24 1 5  5.0.5 5,250 
W "nima 25 15 5'0.5 5,250 
W 'DÍHJÍH 3 5  1 1  5.0.5 5,750 
W "nima 40 15.0'05 5,000 
W 'DÍHJÍH 4 2  15,0'0.5 7,500 
W "nima 43 11.5'05 5,750 
W 'DÍHJÍH 44. 13.5'0.5 5,750 
W "nima 452" 15.0'05 7,500 

| 39| K |225212115 V'" “(kupm'mé “'“ řapamé D přes 55" do 350 | rn | 30,223' 1 155,13 51 410,40 cs ÚRS 2023 01 mm hl od 0 0020 m homlnav 
01 I'E PSC M M M  
W vil PD stavební čás t  ' výkresy půdofysu 2 PP. 1 PP. IŠHds 

Tech a 
W VÍZ FD 515mm ' Výkl'Ei & SDHDÍS 0001 
W 
W Zah-dění hurm'n ' 1; H ' 15%, 1? (11515%. 1řV1'50'79. “V515%, 

if “15% 
W 
W Průměr nimi 750 m m  
W “mlh—na 032' (13.0+3.53)'0.15 2.430 
W 'Dnm 04 (15.043.53)'0.15 2,750 
W “mlh—na 102' (13.0+3.53)'0.15 2.480 
W 'Dnm 1052- (15.043.53)'0.15 2,750 
W “Duma 13az' (9.5+3.53)'0.15 1.955 
W 'Dnm 1452- (9.543.53)'0.15 1,555 
W "mlh—na 15 (10.5+3.53)'0.15 2.105 
W 'Dnm 172- (10.503.53)'0.15 2,105 
W "Duma 19az' (13.0+2.05)'0.15 2.258 
W 'Dnm 242- 1 5  5.015 2,475 
W "mlh—na 25 15.5'0.15 2.475 
W 'DHDÍH 352- 11,5'0,15 1,725 
W "Duma 40 15.0'0.15 2.400 
W 2,250 
W “Duma 43 11.90.15 1.725 
W 'Dnm 44:- 13,5'0,15 2,025 
W "mlh—na 45:II 15.0'0.15 2.250 

| 4o| K |226212716 V'" “E\kup'á'1m “'“ Fame" D “* 650 do 550 | m | 12,144 | 1 155,13 22 495,45 cs ÚRS 2023 01 mm hl od 0 0020 m hornina VI 
alum PSC mg'áodmlngmrsxmmzcš URS 2023 HQZSHZHE 
w Viz PD seavennr čast , výkresy půdotysu 2 PP. 1 PP. záldadya 

Tech mr 
W VÍI PD statika ' “Wms A SDUDÍS Dum 
W 
W ZBÍHÚŠVIÍ hamru 517115 15%,17111'15'yn. "V1550%. "V515%, 

if “15% 
W 
W Průměr nimi 750 m m  
W “mlh—na 032' (13.0+3.53)'0.05 0.827 
W ' ' 04 ' (15,003.53)'0,05 0,527 
W 'DHDĚ 10 (13 U+3.53)'0 05 0.827 
W 0 ' (15,043.53)'0,05 0,927 
W 'DHDĚ 13a" (9.5+3.53)'U.05 0.552 
W 'DÍWYB 14 ' (9.543.53)'0.05 0,552 
W 'DHDĚ 15 0.702 
W 'DÍWYB 1 7  0,702 
W 'DHDĚ 19 0.753 
W 'DÍWYB 24 0,525 
W 'DHOĚ 25 0.825 
W 'DÍWXB 3 5  0,575 
W 'DHOta 40 0.800 
W 'DÍWXB 4 2  0,750 
W 'nnota 4 3  0.575 
W 'DÍWXB 44 , 0,575 
W 'DHOĚ 452- 150.005 0.750 

| 41 | K |226213312 VW “hmmm “'“ Fam“ D pře“ “50 “1050 m | 55,331 | 1 053,52 104 135,35 cs URS 2023 01 mm hl od 0 0020 m homma || 
Onum PSC mg'modmlnkymrncmzcš UNS 2023 „225213312 
w Viz FD stavební čast , vymsy půdorysu : PF. 1 PF.zák\a11ya 

Tech mr 
W Vil PD "atika , Mm: & SDUDÍS nim 
W 
W ZBÍMŠIIÍ 11a 70117 15%,[7111715'ym "V\r5056. "V715“Ál, 

(ř  “155% 
W 
W Průměr Dim! 900 m m  
W 'DHDĚ 01" (14.U+3.53)'0.15 2.530 
W 'DÍWYB 0 1  ' (15,043.53)'0,15 2,930 
W 'DHDĚ 02 (15 0+3 531'0.15 2.930 
W 'DÍWYB 0 5  (13,543.53)'0,15 2,555 
W 'DHDĚ 05 (15.U+3.53)'0.15 2.930 
W 'DÍ1U1815 (17  042  05)'0.15 2,555 
W 'DHDĚ 18 ' (17 U+2.05)'0 15 2.858 
W 'nirma 1 9  (14 542  05)'0.15 2,483 
W 'DÍWÍR 2 0  (17  012 05)'0.15 2 555 
W 'nirma 2 1  (17.042.05)'0.15 2,858 
W 'nirota 2 2  (17,012.05)'0,15 2,555 
W 'DHmB 2 3  (15,042.05)'0,15 2,558 
W 'DÍWÍR 2 5  1 7  0.0.15 2.550 
W 'nirma 2 7  15,5“„15 2,475 
W 'Dnm 2 9  1 5  5.0.15 2 325 
W 'nirma 3 1  1 9  0'0.15 2,850 
W 'Dnm 3 7  1 5  0.0.15 2,400 
W 'nirma 3 5  15,0'0.15 2,400 
W 'Dnm 3 9  15.5'0.15 2.475 
W 'nirma 4 1  15,0“„15 2,400 
W 'nirota 451- 15.0'0.15 2.700 

| 42 | K |zzsz13313 WV “(www “'“ “Paže“ D “* 550 “1050 m | 55,331 | 1 053,52 104 135.35 cs ÚRS 2023 01 mm hl od 0 0020 m homlna ||| 
(mine PSC htf ' admin „ms.c CS IIRS 2023 D 13313 
w Viz FD sravebm' 5351 , výnesy půdorysu : PP, 1 PP, zamauya 

Tech Ihr 
W Vil PD statika ' Mm! & snunis n im 
W 
W ZBIHdŠIIÍ hamru ' IVHV 15%.(7111715'75. "V\VŠDŠQ. "V'15%, 

.? N*S?- 
W 
W Průměr Dim! 900 m m  
W 'DÍWÍR 011- (14,013.53)'0,15 2,030 
W 'nirma 0 1  ' (15,043.53)'0,15 2,930 
W 'nirota 0 2  (15.013.53)'0.15 2.930 
W 2,555 
W 2.930 
W 2,858 
W 'nirota 153" (17.012.05)'0.15 2.555 
W 'nirma 1 9  (14.542.05)'0.15 2,483 
W 2,555 
W 2,555 
W 2.555 
W 2,555 
W 2,550 
W 2,475 
W 2.325 
W 2,550 
W 2,400 
W 2,400 
W 2,475 
W . . 2,400 
W 'nimta 451 15.0'0.15 2.700 

vny ve\kapmfi\avé sviswe zapažené D pra 550 do 1050 . | 43| K |225213314 mm hl od 0 do 20 m hornina |v m | 186,250' 1 053.52 341 030.50 cs URS 2023 01 
Onum PSC m1 ' admin .avi.: 5 HNS 2023 |? 13314 
w Viz FD stavebni 0151, May púdovysu 2 PP, 1 PP,zák\n11ya 

Tech Ihr 

strunaSzm 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnažstvl J.Dena [CZK] Cena oe\kem [CZK] Cenwa soustava 
W 
W Průměr DHM 750 mm 
W "nima 032" (13.043.53)'0.15 2,450 
W (15.013.53)'0.15 2.750 
W (13  043  53)“0.15 2,450 
W ' (15  013.531'0 1 5  2 750 
W ' ( 9  543  53)“0.15 1,955 
W ' ( 9  513 53)'0,15 1,955 
W (1054353)“0.15 2,105 
W (1051353Y0J5 2,105 
W ' (13,042.05)“0.15 2,258 
W 1 5  5 0.15 2,475 
W 15,5'0.15 2,475 
W 1 1  5.0.15 1,725 
W 15,0'0.15 2,400 
W 15,0'0,15 2 250 
W 11,5'0.15 1,725 
W 13,5'0,15 2,025 
W "nima 452. 15,0'0.15 2,250 

| 33| K |225212114 V'" “(kupm'mé ““ řapamé D přes 550 do 350 \ m \ 1213351 1 155,13 224 315.11 cs ÚRS 2023 01 mm hl od 0 dOŽO m hnmlna |V 
t r s  PSC MNV/lnkymrs.:m/CLURLMSÍFI/ŽZEHZYN 
W vil PD stavební čás t  ' výkresy půdofysu 2 PP. 1 PP. IŠHds 

Tech Zur 
W VÍZ FD Malíka ' výkres & SDUDÍS nimi 
W 
W Zah-dění hurm'n ' 1 řH ' 1 5 % , 1 řW ' 1 5 % .  1řv\750%. “V515%, 

If (V536 
W 
W FH'ImĚfDÍ1DÍ750 m m  
W "nima 032" (13.043531'05 5,255 
W 'Pimta 04 (15,013,53)'0,5 9,255 
W "nima 10 (13.043531'05 5,255 
W 'pimta 105: (15,013,53)'0,5 9,255 
W "nima 13 ' (9.543531'05 5,515 
W 'DÍHJÍE 14  ' (5,513,53)'0,5 5,515 
W "nima 15 (10.543531'05 7,015 
W 'DÍHJÍE 1 7  (10,5'3,53)'0,5 7 015  
W "nima 19 ' (13 042.051'0 5 7515 
W 'DÍHJÍH 24 1 5  5.0.5 5,250 
W "nima 25 15 5'0.5 5,250 
W 'DÍHJÍH 3 5  1 1  5.0.5 5,750 
W "nima 40 15.0'05 5,000 
W 'DÍHJÍH 4 2  15,0'0.5 7,500 
W "nima 43 11.5'05 5,750 
W 'DÍHJÍH 44. 13.5'0.5 5,750 
W "nima 452" 15.0'05 7,500 

| 39| K |225212115 V'" “(kupm'mé “'“ řapamé D přes 55" do 350 | rn | 30,223' 1 155,13 51 410,40 cs ÚRS 2023 01 mm hl od 0 0020 m homlnav 
01 I'E PSC M M M  
W vil PD stavební čás t  ' výkresy půdofysu 2 PP. 1 PP. IŠHds 

Tech a 
W VÍZ FD 515mm ' Výkl'Ei & SDHDÍS 0001 
W 
W Zah-dění hurm'n ' 1; H ' 15%, 1? (11515%. 1řV1'50'79. “V515%, 

if “15% 
W 
W Průměr nimi 750 m m  
W “mlh—na 032' (13.0+3.53)'0.15 2.430 
W 'Dnm 04 (15.043.53)'0.15 2,750 
W “mlh—na 102' (13.0+3.53)'0.15 2.480 
W 'Dnm 1052- (15.043.53)'0.15 2,750 
W “Duma 13az' (9.5+3.53)'0.15 1.955 
W 'Dnm 1452- (9.543.53)'0.15 1,555 
W "mlh—na 15 (10.5+3.53)'0.15 2.105 
W 'Dnm 172- (10.503.53)'0.15 2,105 
W "Duma 19az' (13.0+2.05)'0.15 2.258 
W 'Dnm 242- 1 5  5.015 2,475 
W "mlh—na 25 15.5'0.15 2.475 
W 'DHDÍH 352- 11,5'0,15 1,725 
W "Duma 40 15.0'0.15 2.400 
W 2,250 
W “Duma 43 11.90.15 1.725 
W 'Dnm 44:- 13,5'0,15 2,025 
W "mlh—na 45:II 15.0'0.15 2.250 

| 4o| K |226212716 V'" “E\kup'á'1m “'“ Fame" D “* 650 do 550 | m | 12,144 | 1 155,13 22 495,45 cs ÚRS 2023 01 mm hl od 0 0020 m hornina VI 
alum PSC mg'áodmlngmrsxmmzcš URS 2023 HQZSHZHE 
w Viz PD seavennr čast , výkresy půdotysu 2 PP. 1 PP. záldadya 

Tech mr 
W VÍI PD statika ' “Wms A SDUDÍS Dum 
W 
W ZBÍHÚŠVIÍ hamru 517115 15%,17111'15'yn. "V1550%. "V515%, 

if “15% 
W 
W Průměr nimi 750 m m  
W “mlh—na 032' (13.0+3.53)'0.05 0.827 
W ' ' 04 ' (15,003.53)'0,05 0,527 
W 'DHDĚ 10 (13 U+3.53)'0 05 0.827 
W 0 ' (15,043.53)'0,05 0,927 
W 'DHDĚ 13a" (9.5+3.53)'U.05 0.552 
W 'DÍWYB 14 ' (9.543.53)'0.05 0,552 
W 'DHDĚ 15 0.702 
W 'DÍWYB 1 7  0,702 
W 'DHDĚ 19 0.753 
W 'DÍWYB 24 0,525 
W 'DHOĚ 25 0.825 
W 'DÍWXB 3 5  0,575 
W 'DHOta 40 0.800 
W 'DÍWXB 4 2  0,750 
W 'nnota 4 3  0.575 
W 'DÍWXB 44 , 0,575 
W 'DHOĚ 452- 150.005 0.750 

| 41 | K |226213312 VW “hmmm “'“ Fam“ D pře“ “50 “1050 m | 55,331 | 1 053,52 104 135,35 cs URS 2023 01 mm hl od 0 0020 m homma || 
Onum PSC mg'modmlnkymrncmzcš UNS 2023 „225213312 
w Viz FD stavební čast , vymsy půdorysu : PF. 1 PF.zák\a11ya 

Tech mr 
W Vil PD "atika , Mm: & SDUDÍS nim 
W 
W ZBÍMŠIIÍ 11a 70117 15%,[7111715'ym "V\r5056. "V715“Ál, 

(ř  “155% 
W 
W Průměr Dim! 900 m m  
W 'DHDĚ 01" (14.U+3.53)'0.15 2.530 
W 'DÍWYB 0 1  ' (15,043.53)'0,15 2,930 
W 'DHDĚ 02 (15 0+3 531'0.15 2.930 
W 'DÍWYB 0 5  (13,543.53)'0,15 2,555 
W 'DHDĚ 05 (15.U+3.53)'0.15 2.930 
W 'DÍ1U1815 (17  042  05)'0.15 2,555 
W 'DHDĚ 18 ' (17 U+2.05)'0 15 2.858 
W 'nirma 1 9  (14 542  05)'0.15 2,483 
W 'DÍWÍR 2 0  (17  012 05)'0.15 2 555 
W 'nirma 2 1  (17.042.05)'0.15 2,858 
W 'nirota 2 2  (17,012.05)'0,15 2,555 
W 'DHmB 2 3  (15,042.05)'0,15 2,558 
W 'DÍWÍR 2 5  1 7  0.0.15 2.550 
W 'nirma 2 7  15,5“„15 2,475 
W 'Dnm 2 9  1 5  5.0.15 2 325 
W 'nirma 3 1  1 9  0'0.15 2,850 
W 'Dnm 3 7  1 5  0.0.15 2,400 
W 'nirma 3 5  15,0'0.15 2,400 
W 'Dnm 3 9  15.5'0.15 2.475 
W 'nirma 4 1  15,0“„15 2,400 
W 'nirota 451- 15.0'0.15 2.700 

| 42 | K |zzsz13313 WV “(www “'“ “Paže“ D “* 550 “1050 m | 55,331 | 1 053,52 104 135.35 cs ÚRS 2023 01 mm hl od 0 0020 m homlna ||| 
(mine PSC htf ' admin „ms.c CS IIRS 2023 D 13313 
w Viz FD sravebm' 5351 , výnesy půdorysu : PP, 1 PP, zamauya 

Tech Ihr 
W Vil PD statika ' Mm! & snunis n im 
W 
W ZBIHdŠIIÍ hamru ' IVHV 15%.(7111715'75. "V\VŠDŠQ. "V'15%, 

.? N*S?- 
W 
W Průměr Dim! 900 m m  
W 'DÍWÍR 011- (14,013.53)'0,15 2,030 
W 'nirma 0 1  ' (15,043.53)'0,15 2,930 
W 'nirota 0 2  (15.013.53)'0.15 2.930 
W 2,555 
W 2.930 
W 2,858 
W 'nirota 153" (17.012.05)'0.15 2.555 
W 'nirma 1 9  (14.542.05)'0.15 2,483 
W 2,555 
W 2,555 
W 2.555 
W 2,555 
W 2,550 
W 2,475 
W 2.325 
W 2,550 
W 2,400 
W 2,400 
W 2,475 
W . . 2,400 
W 'nimta 451 15.0'0.15 2.700 

vny ve\kapmfi\avé sviswe zapažené D pra 550 do 1050 . | 43| K |225213314 mm hl od 0 do 20 m hornina |v m | 186,250' 1 053.52 341 030.50 cs URS 2023 01 
Onum PSC m1 ' admin .avi.: 5 HNS 2023 |? 13314 
w Viz FD stavebni 0151, May púdovysu 2 PP, 1 PP,zák\n11ya 

Tech Ihr 

strunaSzm 



PČ Typ Kód Popis MJ Mnažstvl J.Dena [CZK] Cena oe1kem [CZK] Cenová soustava 
W Vil. PD Marika , výkres & 5410013 01101 
W 
W ZBIfNŠIIÍ hamru , 1,11715911. W111r15%. "V1r50%. "V515“á. 

0.11155'711 
W 
W Pmmšr nim! 900 m m  
W 0211012 011'114313531'05 5.755 
W "nima 0 1  ' [10.043.531“0.5 9,785 
W 0211012 0 2  Í15.U+3.531'0.5 9.755 
W "17111113 0 5  (13543 53110 5 8,515 
W 'DI1012 0 5  [15,013531'05 9,755 
W "nima 1 0  [17,042.05)“0.5 9,515 
W 'DÍ1012 152"  [17,012951'05 9,525 
W "pih-na 1 0  (14,542.05)“0.5 8,175 
W 9,525 
W 9,515 
W 9,525 
W 8,515 
W 5,500 
W 8,150 
W 7,750 
W 9,500 
W 5,000 
W 8,000 
W 5,250 
W . . 8,000 
W 'DÍ1D12 451 15.0'0.5 9,000 

vny ve1k0profilwé svis1e zapažsné D přes 1550 1101050 . 1 441 K 1225213315 mm hl od 0 11020 m hominaV 1 m 1 55.0011 1553.52 10413535 cs URS 2023 01 
Onum PSC mmV/DmínkymV;.cl/'Ml/C$,UR$,2023,01/2252U315 
w Viz FD smepm m1, výnesy púdofysu 2 PF, 1 PF, zákkndya 

Tech Zur 
W Vil FD statika * VWI'BS 3 800013 01101 
W 
W ZaIHděnl hemm 70117 15%.(1111715'75. If V1'50%. 01/4501. 

(ř  1V'5'7n 
W 
W PmměrnHmsDD mm 
W 'DÍ1D12 011- (14,013,53)'0,15 2,530 
W "nima 01 .'118 043.531'0 15 1,930 
W 'DÍ1D12 0 2  (15,013,53)'0,15 2,930 
W "nima 05 l13.543.531'0.15 1,555 
W 'DÍ1D12 0 5  ( 1  5.013.531'0.1 5 2,930 
W "nima 13 l17.D-02.051'0.15 1,858 
W 'DÍ1D12 1 5  ' l17.0'2.05)'0,15 2,555 
W 'nihna 19 l14.542.051'0.15 1Á83 
W 'DÍ1D12 2 0  ( 1  7.012.05)'0.1 5 2,555 
W "nima 21 l17.042.051'0.15 1,858 
W 11111112 2 2  ( 1  7.012.05)'0.1 5 2,555 
W "nima 23 l15.042.051'0.15 1,558 
W 'DÍ1D12 2 5  17.0'0.15 2,550 
W "nima 27 18.5'0.15 1Á75 
W 'DÍ1D12 2 9  15,5'0.15 2,325 
W "nima 31 19.0'0.15 1,850 
W 'DÍ1D12 37, 15,0'0,15 2,400 
W "011015 382' 16.0'0.15 1.400 
W 'Di1l112 392- 15,5'0,15 2,475 
W "011015 41 16.0'0.15 1.400 
W 'Di1l11n 452- 1 5  0.015 2,700 

1 451 K 1226213316 V'" ““N"“ “519 Fame“ “ “"“ “5“ “01050 1 m 1 15.631 1 1 663.52 34 719.24 cs URS 2023 01 mm hl od 0 11020 m humlna v1 
FSC MNV/PWMÍHŘVMVLCIÍMICS HK$ 2023 Vl/ZZÍZLĚIE 

w Viz PD mmm 15551, vymy půdorysu 2 PP, 1 PP, zákkidya 
Tech zpr 

W V1! FD statika * Wives a SDUDIS DNV! 
W 
W zatřídění homm 70117 15%.(1111715%.IÍV1750%.IfV'15'1/u. 

(ř  1V'5'7n 
W 
W PNAměrDHmĚUU mm 
W '011012 012' (14,003.53)'0,05 0,577 
W '011015 01 a:' (1 s.0+3.531'0.05 0.977 
W '011012 022- (15,003.53)'0,05 0,977 
W '011015 05 [13.5+3.531'0.05 0.851 
W '011012 05"  (15,003.53)'0,05 0,977 
W "011015 18 l17.0+2.051'0.05 0.953 
W 'ni1l11n 1 5  ' l17.0*2.05)'0.05 0,953 
W "011015 192' l14.5+2.051'0.05 0.818 
W 'ni1l112 202- l17.0*2.05)'0.05 0,953 
W "011015 212' l17.0+2.051'0.05 0.953 
W '011012 222- l17.0*2.05)'0.05 0,953 
W '011015 23 [15.0+2.051'0.05 0.853 
W 'Di1l11n 252- 17,0'0,05 0,550 
W "011015 272' 16.5'0.05 0.815 
W 'Di1l112 292- 15,5'0,05 0,775 
W "011015 31 19.0'0.05 0.950 
W 'Di1l112 372- 15,0'0,05 0,500 
W "011015 38 16.0'0.05 0.800 
W 'DÍ1mB 3 9  15.53.05 0,525 
W 'nnma 41 13.0'0.05 0.800 
W 'DÍ1U1B 452- 15.03.05 0,900 

1 461 K 1226213412 V'" “WWW“ “516 Fame" D přes 850 “01050 m 1 6.4601 1 563.52 12 038.34 cs URS 2023 01 mm hl Dd 0 11030 m humlna | |  
Gmina PSC Muj/FMMmkl/S.Cl/Rťm/CSÍURSÍZGZZÍUIIZZÍZLÍCIZ 
w Vix PD :ravshm část , výmy půdoryau 2 PP, 1 PP, zák1adya 

Tech ZDI' 
W VIZ FD Statika * výkres i SOUDIS Dum. 
W 
W zatřídění homm 7011715%.(V111715912.(fV1'50%.lfV715%. 

If 1V'5% 
W 
W Průměr DUO! 900 mm 
W 'DÍ1U1B 112' (15,043.53)'0,15 3,230 
W 'DI1DĚ 142' [18.U+3.531'0.15 3.230 

1 47 1 K 1225213413 VW “hmmm “'5 “3 Fam“ D *** “50 “1050 m 1 5,4601 1 553,52 12 038,34 cs URS 2023 01 mm hl od 0 11030 m homma ||| 
001MB PSC mg'modmlnkymrncmzcš URS 2023 „226213113 
w w: FD Stavební čast , výnmsy paaprysu : PF. 1 PF.zák1aďya 

Tech mr 
W Vil PD "Erika * Mm: & snunis Dna! 
W 
W ZděrlÍ 11a 711117 15%,11111715'7n. "V1r50%. "V715“Ál, 

t ř  “15% 
W 
W Průměr 01101 900 m m  
W 'DI1DĚ 112' [18.0+3.53)'0.15 3.230 
W 'DÍ1U1B142'(15 0+3 5—32'0 1 5  3,230 

1 481 K 1226213414 V'" “WWW“ “516 Fame" D přes 850 “01050 m 1 21.5301 1 563.52 40 121.59 cs URS 2023 01 mm hl Dd 0 11030 m t In i  |V 
On1|m PSC muj/pmmkywrscz/rttm/CS URS 2023 „min]-3414 
w Vix PD mmm část . výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP.zák1sdya 

Tech ZDF 
W VÍZ FD 5131119 * výkres 5 500015 01101 
W 
W zatřídění horm'n 50117 15%,0111715915,1?V1r50%.1řVr|5%, 

If 1 75% 
W 
W Průměr 01101. 000 m m  
W 'DÍ1mB 112' l10.043.53)'0.5 10,755 
W 'DÍ1012 141'110313531'05 10.755 

1 49 1 K 1225213415 WV “hmmm “'“ “Paže“ D “* 550 “1050 m 1 54601 1 853,52 12 038.34 cs ÚRS 2025 01 mm hl od 0 11030 m homlna V 
011e PSC htf ' admin „WM CS IIRS 2023 D 13415 
w Viz FD stavební 0151 , výnesy půdorysu 2 PP, 1 PP, zamaaya 

Tech mr 
W Vil PD statika , Wima! & snunis ni1m 
W 
W ZBIHdŠIIÍ hnmíu 70117 15%.(1111715'70. "V1750%. "V ' |5%, 

.? 1V'5% 
W 
W Průměr nim! 900 m m  
W 'DÍ1012 111'110_013.53)'0.15 3.230 
W 'DÍ1mB 142- l10.043.53)'0.15 3,130 

1 501 K 1226213416 V'" “mmm “Mé Fame“ D pr“ “50 “01050 m 1 21541 1 063.52 4 014.02 cs URS 2023 01 mm hl Dd 0 d o w  m humlna Vl 
On1imPSC mnsď/nadmmkywsn/nm/CS URS 21723 171/125213415 
w Vix PD mmm část . výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP.zák1sdya 

Tech ZDF 
W VÍZ FD 5131119 * VWIES 5 500015 01101 
W 
W zatřídění t M  50117 15%,0111715915,1?V1r50%.1řVr|5%, 

If 1 75% 
W 
W Průměr 91101 900 m m  
W "Duma 1 1 "  1100435311005 1,077 
W 'DÍ1012 141 [15,013.531'0,05 1,077 

vny ve1knpmfilové SviS1é zapažené D pra 1050 do 1250 . 1 511 K 122521311: mm hl od o 0020 m hornina „ m 1 210151 1951.00 42 994.16 cs URS 2023 01 
Onum PSC m1 ' admin .avi.: 5 HNS 2023 |? 13712 
w Viz FD sravebm' 0551 , výnesy půdorysu 2 PP, 1 PP, zákhmya 

Tach zur 
W Vil PD statika , Mrs! & Snunis DHM 
W 
W ZBIHdŠIIÍ hnmíu 70117 15%.(1111715'75. ".V1750%. "V515n/a. 

(? 1V'5'7- 
W 
W Pmmšr ni1m1200 mm 
W 0211012 121'115.U?3.531'0.15 2.750 
W 'ni1ma 13 l15.043.53)'0.15 1,780 
W 'DÍ1012 1 5  [15.0'3.531'0.15 2,750 
W '011018 2 8  17.5'0.15 1,015 
W 'DÍ1012 321 15.0'0.15 2,700 

Strunawzm 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnažstvl J.Dena [CZK] Cena oe1kem [CZK] Cenová soustava 
W Vil. PD Marika , výkres & 5410013 01101 
W 
W ZBIfNŠIIÍ hamru , 1,11715911. W111r15%. "V1r50%. "V515“á. 

0.11155'711 
W 
W Pmmšr nim! 900 m m  
W 0211012 011'114313531'05 5.755 
W "nima 0 1  ' [10.043.531“0.5 9,785 
W 0211012 0 2  Í15.U+3.531'0.5 9.755 
W "17111113 0 5  (13543 53110 5 8,515 
W 'DI1012 0 5  [15,013531'05 9,755 
W "nima 1 0  [17,042.05)“0.5 9,515 
W 'DÍ1012 152"  [17,012951'05 9,525 
W "pih-na 1 0  (14,542.05)“0.5 8,175 
W 9,525 
W 9,515 
W 9,525 
W 8,515 
W 5,500 
W 8,150 
W 7,750 
W 9,500 
W 5,000 
W 8,000 
W 5,250 
W . . 8,000 
W 'DÍ1D12 451 15.0'0.5 9,000 

vny ve1k0profilwé svis1e zapažsné D přes 1550 1101050 . 1 441 K 1225213315 mm hl od 0 11020 m hominaV 1 m 1 55.0011 1553.52 10413535 cs URS 2023 01 
Onum PSC mmV/DmínkymV;.cl/'Ml/C$,UR$,2023,01/2252U315 
w Viz FD smepm m1, výnesy púdofysu 2 PF, 1 PF, zákkndya 

Tech Zur 
W Vil FD statika * VWI'BS 3 800013 01101 
W 
W ZaIHděnl hemm 70117 15%.(1111715'75. If V1'50%. 01/4501. 

(ř  1V'5'7n 
W 
W PmměrnHmsDD mm 
W 'DÍ1D12 011- (14,013,53)'0,15 2,530 
W "nima 01 .'118 043.531'0 15 1,930 
W 'DÍ1D12 0 2  (15,013,53)'0,15 2,930 
W "nima 05 l13.543.531'0.15 1,555 
W 'DÍ1D12 0 5  ( 1  5.013.531'0.1 5 2,930 
W "nima 13 l17.D-02.051'0.15 1,858 
W 'DÍ1D12 1 5  ' l17.0'2.05)'0,15 2,555 
W 'nihna 19 l14.542.051'0.15 1Á83 
W 'DÍ1D12 2 0  ( 1  7.012.05)'0.1 5 2,555 
W "nima 21 l17.042.051'0.15 1,858 
W 11111112 2 2  ( 1  7.012.05)'0.1 5 2,555 
W "nima 23 l15.042.051'0.15 1,558 
W 'DÍ1D12 2 5  17.0'0.15 2,550 
W "nima 27 18.5'0.15 1Á75 
W 'DÍ1D12 2 9  15,5'0.15 2,325 
W "nima 31 19.0'0.15 1,850 
W 'DÍ1D12 37, 15,0'0,15 2,400 
W "011015 382' 16.0'0.15 1.400 
W 'Di1l112 392- 15,5'0,15 2,475 
W "011015 41 16.0'0.15 1.400 
W 'Di1l11n 452- 1 5  0.015 2,700 

1 451 K 1226213316 V'" ““N"“ “519 Fame“ “ “"“ “5“ “01050 1 m 1 15.631 1 1 663.52 34 719.24 cs URS 2023 01 mm hl od 0 11020 m humlna v1 
FSC MNV/PWMÍHŘVMVLCIÍMICS HK$ 2023 Vl/ZZÍZLĚIE 

w Viz PD mmm 15551, vymy půdorysu 2 PP, 1 PP, zákkidya 
Tech zpr 

W V1! FD statika * Wives a SDUDIS DNV! 
W 
W zatřídění homm 70117 15%.(1111715%.IÍV1750%.IfV'15'1/u. 

(ř  1V'5'7n 
W 
W PNAměrDHmĚUU mm 
W '011012 012' (14,003.53)'0,05 0,577 
W '011015 01 a:' (1 s.0+3.531'0.05 0.977 
W '011012 022- (15,003.53)'0,05 0,977 
W '011015 05 [13.5+3.531'0.05 0.851 
W '011012 05"  (15,003.53)'0,05 0,977 
W "011015 18 l17.0+2.051'0.05 0.953 
W 'ni1l11n 1 5  ' l17.0*2.05)'0.05 0,953 
W "011015 192' l14.5+2.051'0.05 0.818 
W 'ni1l112 202- l17.0*2.05)'0.05 0,953 
W "011015 212' l17.0+2.051'0.05 0.953 
W '011012 222- l17.0*2.05)'0.05 0,953 
W '011015 23 [15.0+2.051'0.05 0.853 
W 'Di1l11n 252- 17,0'0,05 0,550 
W "011015 272' 16.5'0.05 0.815 
W 'Di1l112 292- 15,5'0,05 0,775 
W "011015 31 19.0'0.05 0.950 
W 'Di1l112 372- 15,0'0,05 0,500 
W "011015 38 16.0'0.05 0.800 
W 'DÍ1mB 3 9  15.53.05 0,525 
W 'nnma 41 13.0'0.05 0.800 
W 'DÍ1U1B 452- 15.03.05 0,900 

1 461 K 1226213412 V'" “WWW“ “516 Fame" D přes 850 “01050 m 1 6.4601 1 563.52 12 038.34 cs URS 2023 01 mm hl Dd 0 11030 m humlna | |  
Gmina PSC Muj/FMMmkl/S.Cl/Rťm/CSÍURSÍZGZZÍUIIZZÍZLÍCIZ 
w Vix PD :ravshm část , výmy půdoryau 2 PP, 1 PP, zák1adya 

Tech ZDI' 
W VIZ FD Statika * výkres i SOUDIS Dum. 
W 
W zatřídění homm 7011715%.(V111715912.(fV1'50%.lfV715%. 

If 1V'5% 
W 
W Průměr DUO! 900 mm 
W 'DÍ1U1B 112' (15,043.53)'0,15 3,230 
W 'DI1DĚ 142' [18.U+3.531'0.15 3.230 

1 47 1 K 1225213413 VW “hmmm “'5 “3 Fam“ D *** “50 “1050 m 1 5,4601 1 553,52 12 038,34 cs URS 2023 01 mm hl od 0 11030 m homma ||| 
001MB PSC mg'modmlnkymrncmzcš URS 2023 „226213113 
w w: FD Stavební čast , výnmsy paaprysu : PF. 1 PF.zák1aďya 

Tech mr 
W Vil PD "Erika * Mm: & snunis Dna! 
W 
W ZděrlÍ 11a 711117 15%,11111715'7n. "V1r50%. "V715“Ál, 

t ř  “15% 
W 
W Průměr 01101 900 m m  
W 'DI1DĚ 112' [18.0+3.53)'0.15 3.230 
W 'DÍ1U1B142'(15 0+3 5—32'0 1 5  3,230 

1 481 K 1226213414 V'" “WWW“ “516 Fame" D přes 850 “01050 m 1 21.5301 1 563.52 40 121.59 cs URS 2023 01 mm hl Dd 0 11030 m t In i  |V 
On1|m PSC muj/pmmkywrscz/rttm/CS URS 2023 „min]-3414 
w Vix PD mmm část . výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP.zák1sdya 

Tech ZDF 
W VÍZ FD 5131119 * výkres 5 500015 01101 
W 
W zatřídění horm'n 50117 15%,0111715915,1?V1r50%.1řVr|5%, 

If 1 75% 
W 
W Průměr 01101. 000 m m  
W 'DÍ1mB 112' l10.043.53)'0.5 10,755 
W 'DÍ1012 141'110313531'05 10.755 

1 49 1 K 1225213415 WV “hmmm “'“ “Paže“ D “* 550 “1050 m 1 54601 1 853,52 12 038.34 cs ÚRS 2025 01 mm hl od 0 11030 m homlna V 
011e PSC htf ' admin „WM CS IIRS 2023 D 13415 
w Viz FD stavební 0151 , výnesy půdorysu 2 PP, 1 PP, zamaaya 

Tech mr 
W Vil PD statika , Wima! & snunis ni1m 
W 
W ZBIHdŠIIÍ hnmíu 70117 15%.(1111715'70. "V1750%. "V ' |5%, 

.? 1V'5% 
W 
W Průměr nim! 900 m m  
W 'DÍ1012 111'110_013.53)'0.15 3.230 
W 'DÍ1mB 142- l10.043.53)'0.15 3,130 

1 501 K 1226213416 V'" “mmm “Mé Fame“ D pr“ “50 “01050 m 1 21541 1 063.52 4 014.02 cs URS 2023 01 mm hl Dd 0 d o w  m humlna Vl 
On1imPSC mnsď/nadmmkywsn/nm/CS URS 21723 171/125213415 
w Vix PD mmm část . výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP.zák1sdya 

Tech ZDF 
W VÍZ FD 5131119 * VWIES 5 500015 01101 
W 
W zatřídění t M  50117 15%,0111715915,1?V1r50%.1řVr|5%, 

If 1 75% 
W 
W Průměr 91101 900 m m  
W "Duma 1 1 "  1100435311005 1,077 
W 'DÍ1012 141 [15,013.531'0,05 1,077 

vny ve1knpmfilové SviS1é zapažené D pra 1050 do 1250 . 1 511 K 122521311: mm hl od o 0020 m hornina „ m 1 210151 1951.00 42 994.16 cs URS 2023 01 
Onum PSC m1 ' admin .avi.: 5 HNS 2023 |? 13712 
w Viz FD sravebm' 0551 , výnesy půdorysu 2 PP, 1 PP, zákhmya 

Tach zur 
W Vil PD statika , Mrs! & Snunis DHM 
W 
W ZBIHdŠIIÍ hnmíu 70117 15%.(1111715'75. ".V1750%. "V515n/a. 

(? 1V'5'7- 
W 
W Pmmšr ni1m1200 mm 
W 0211012 121'115.U?3.531'0.15 2.750 
W 'ni1ma 13 l15.043.53)'0.15 1,780 
W 'DÍ1012 1 5  [15.0'3.531'0.15 2,750 
W '011018 2 8  17.5'0.15 1,015 
W 'DÍ1012 321 15.0'0.15 2,700 

Strunawzm 



Cena oe1ksm [CZK] Cenová soustava \ \ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Dena [CZK] 
W 'niima 332" 10.0'0.15 2,700 
W 'niima 34 20.0'0.15 3.000 
W 'niima 352" 17.0'0.15 2,550 

\ 52 K \229213113 V'" “e\kOPM'mé ““ řapamé D přes 105" “01250 m 21,915 \ 1 961,85 42 994.15 cs URs 2023 01 mm hlad 0 dOŽD m hnmlna ||| 
IE PSC hn ' admin ,urs.: C)“ URS 2023 0 15113713 

w Viz. PD o1evshn1 část výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP.xák1sdye 
Tech ZPF 

W VÍZ FD Shuki ' W S  & soupis 9001 
W 
W zatřídění hornin ' 17 \\ ' 15%, 17 \\\'15%. 17V\'50%. 17V'15%, 

If \ % 
W 
W FNMĚFDHM1200 m m  
W " 2,780 
W 2,750 
W 2,780 
W 2.525 
W 2,700 
W 2.700 
W . 3,000 
W 'Di\012 351- 17  0.0.15 2.550 vny ve\k0profi\ové svis 19 zapažené D přes 1050 1101250 . \ 53 \ K \226213714 mm hl od 0 do 20 m hornina |v m \ 13.045\ 1961.86 143 304.06 cs URS 2023 01 
Onum PSC MPSV/BadminkywmCI/llwl/Csýllnsřmšýol/ZZEŽUUI 
w Viz PD shvebm' část , výkresy půdorysu 2 PP, 1 PP, zámedye 

Tech Zur 
W Vil FD statika * VWI'BS 3 snunis DHM 
W 
W Zalfidčlli humin , 17 \\ , 15%. 17 \\\,15%I If V\750%. 171/4570. 

117 “175% 
W 
W Pllůměrnihn1200 m m  
W (15  010.531'0 5 9,255 
W [15.041531'05 9,255 
W (15.  013. 531'0. 5 9,255 
W 17  5'0. 5 0,750 
W 10.0.05 9,000 
W 13 0'0. 5 9,000 
W 20. 0.0. 5 10,000 
W ' D i \ l 1 1 8 3 5 ; . . ' 1 7 0 ' 0 5  8,500 

\ 54 \ K \229213715 V'" “\koPM'mé “'“ řapamé D přes 105" “01250 \ 21,915 \ 1 961 ,se 42 994,16 cs ÚRS 2023 01 mm hl od 0 6620 m homlnav 
QI PSC hlt 00mm ,Il75.( CS UM 21723 17 262137 
W Viz PD stavebni ČŠ51 výkresy půduysu 2 PP.15FP.IŠK\d3 

Tech ZD! 
W Viz FD Malíka ' výkres & SDUDÍS Di\01 
W 
W Zmřidění humin *17\ \ '15%,17\ \ \ '15%. 17V\'50%. 17V'15%, 

If “175% 
W 
W Fn'lměrnimtlZUU m m  
W 'ni\015122...'l1504353)'015 2,780 
W " 2,700 
W "0001515 l150+353)'015 2.780 
W 'Di\l11n 202' 17.5'0.15 2,525 
W 2.700 
W 2,700 
W 3.000 
W 'Di\l112 352- 17  0 .015 2,550 

\ 55 \ K \226213716 V'" ““N"“ ““ Fame“ “ “"“ 105“ “01250 \ 1.306\ 1 961.86 14 333.35 cs URs 2023 01 mm hl od 0 dozo m humlna v1 
Onum FSC MÍNÍ/FMMÍHŘVMVLCIÍMÍCŠ HK$ 2023 171/225213715 
w Viz PD omvsom 159111 , výkresy půdorysu z PP, 1 PP, zákmdya 
W Vil FD statika * V002! a SDUDIS DNV! 
W 

zatřídění hornin 717\\'15%.17\\\'15%.IÍV\750%.WV'15'I/u. 
W \ 75% 
W 
W měrnnm1200 mm 
W 'Di\l11n 122' l15.0*3.53)'0.05 0,927 
W 'nlima 13 l15.0+3.53)'0.05 0.927 
W 'Di\l11n 15 l15.0*3.53)'0.05 0,927 
W 'nliota 28 17.5'0.05 0.875 
W 'Di\l11n 322- 10,0'0,05 0,900 
W 'nlima 332' 18.0'0.05 0.900 
W 'Di\l11n 34:- 20,0'0,05 1,000 
W 'nliota 352' 17 0'0 05 0.850 

\ 56 \ K \226213812 V'" DWDM“ “'“ Fame" D "* 1050 “1250 \ m \ 12,940\ 1 961,s6 2519020 cs ÚRS 2023 01 mm hl od 0 11030 m hornina || 
Onilne PSC na admin ,urí. : em CS URS 2023 D 26213 .!11 
w Viz PD stavebni čast výkresy půdorysu z PP. 1 PP. záldadya 

Tech mr 
W Vil PD statika ' V\Íkmi A SDUDÍS Di\01 
W 
W Zmřiděni hnmin *17\ \ '15%,17\ \ \ '15%. 17Vu50'yn. 17V'15%, 

(ř  “175% 
W 
W Průmě rn i imlznn  m m  
W ' 072' l17.0+3.53)'0.15 3.080 
W 'Di\n18 0 0  (10,043.53)'0,15 3,23“ 
W 'D|\Dta 09. l17.0+3.53)'0.15 3.080 
W 'Di\n18 302- 2 3  0.015 3,450 

\ 57 \ K \226213813 V'" “\““P'Of'wé “5D Fame" D pr“ 105" “01250 \ 12.840\ 1 961.86 2519025 cs ÚRS 2023 01 mm hl Dd 0 11030 m tlna ||| 
Orum PSC mm]lnudmmkl/SCIÍM/CS URS 2023 „102621351 
w Vix PD navahni esn výkresy púduryau 2 PP, 1 PP, zákiadya 

Tech ZDI' 
W VIZ FD statika ' VWI'QS i SDUDIS DHM 
W 
W zatřídění homin 7M,15%.111117152..1rv1750%.1rv,15%. 

ď \ , % 
W 
W měrDILOI1200 mm 
W 3,000 
W 3.230 
W 3,000 
W 'D|\Dta 302' 23.0'0.15 3.450 

\ ss \ K \226213614 VW WWW“ “SD Fam“ D pře“ 105“ “1750 \ 42,795\ 1 961 ,se 63 957,80 cs URs 2023 01 mm hl od 0 0030 m homma IV 
Onilne PSC mg'modmlnkymrmcmzcš URS 2023 012262133“ 
w Viz FD stavebni čast , výkresy padorysu 2 PP. 1 PF.zák\a11ya 

Tech Inf 
W Vil PD "Alíka , Mm: & SDUDÍS nim 
W 
W ZBIHÚŠHÍ hnmin '17\\ '15%117\\ \ '15%1 "V\r50'yn. "V715“Á1, 

(ř  “175% 
W 
W Průmě rn i imlznn  m m  
W ' D i \ m  07" [17.013.53)'0.5 10.205 
W 'DI\mB 0 0  (10.043 531'0 5 10,755 
W ' D l \ m  0 9  (17,013 531'0 5 10,205 
W 'Di \ma 302- 2 3  0'0 5 11,500 

\ 59 \ K \229213015 V'" “\WM'WŠ “|“ Fame“ D pr“ 1050 “01250 \ 12.340\ 1 961 .as 25190213 cs URs 2023 01 mm hl Dd 0 dOŠO m humlnaV 
Oniim PSC MNV/lnkymrs.tm/CÍ,URS_ZUZSJ7WZEZ13315 
w Vix PD smekam část , výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP.zák1sdye 

Tech ZDF 
W VÍZ FD 5131119 ' výkres i SDHDÍS Di\0'1 
W 
W zatřídění hornin '17\ \r15%,17\\ \r15%.17V\750%.17Vr|5%, 

If \ 75% 
W 
W Frůměrni1m1ZUU m m  
W 'nihma 072'117.043.53)'0.15 3,080 
W ' D i \ m  0 0  [10.013.531'0.15 3.230 
W 'nihma 0 9  l17.043.53)'0.15 3,080 
W ' D i \ m  301- 23.0'0.15 3.450 

\ 60 \ K \226213919 WV “\““PM'WŠ “'“ “Paže“ D “* 1050 “1250 \ 4,291 \ 1 961 ,se 6 398.72 09 ÚRS 2023 01 mm hl od 0 0030 m homlna VI 
mime PSC htf admin mac CS „RS 2023 D 13515 
w Viz PD s1avebm' část výkresy půdorysu 2 PP, 1 PP, zamadye Tec 
W Vil PD Lacika Wima! & snunis niim 
W 
W midělli hnmin , 17 \\ , 15%. 17 \\\,15%I "V\VŠD'YD. "V715%, 

1? \V'5% 
W 
W Průmě rn i imlznn  m m  
W 'Di\012 071- [17.013.53)'0.05 1.027 
W 'nihma 0 0  (10.043531'005 1,077 
W 'Di\012 0 9  [17.013.53)'0.05 1.027 
W 'niima 302 23.0'095 1,150 

\ 61 \ K \229214512 V'" “e\koPM'mé “99189816“ D přes 150" do 2050 \ 0,900\ 12 104,02 11 505.62 cs URs 2023 01 mm hl od 0 d05 m hnmlna || 
Q'lul'lš PSC hna'dgadmmhmrsxmzcí URS 2023 012151161) 
w Viz PD o1evshn1čsoc, výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP.zák1sdye 

Tech ZDF 
W VÍZ FD Shuki ' Wkres & SDHDÍS Di\0'1 
W 
W zatřídění hornin ' 17 \\ ' 30%.171HU%.1?VMD% 
W 
W Průměr niiut 2000 m m  ' hiawce 
W 'niima 27" 1 0'0 3 0,300 
W 'niima 3 2  1 ,  0.0.3 0,300 
W “ n n - 1 1 5 4 1 0 0 3  0,300 

\ 62 \ V'" “\kOPM'Wé ““ “pm“ D pře“ 150" “o 2050 \ m \ 0,900\ 12 104,02 11 505.62 cs URs 2023 01 mm hl od Ddo5mhamina||| K \226214513 
'ns Psc mr „1 ws.: :: un: ms :: xmms 

s1rona11z460 

Cena 0e\kem [CZK] Cenová soustava \ \ PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Dena [CZK] 
W 'niima 332" 10.0'0.15 2,700 
W 'niima 34 20.0'0.15 3.000 
W 'niima 352" 17.0'0.15 2,550 

\ 52 \ K \229213113 V'" “e\kOPM'mé ““ řapamé D “8105" “01250 m \ 21,915\ 1961913 42 994.15 cs URs 2023 01 \ mm hlad 0 dOŽD m hnmlna ||| 
IE PSC hn ' admin ,urs.: C)“ URS 2023 0 25213713 

w Viz. PD stavebni část, výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. zálusdys 
Tech ZPF 

W VÍZ FD Shuki ' W S  & soupis 9001 
W 
W zatřídění hornin ' 17 \\ ' 15%, 17 \\\'15%. 17V\'50%. 17V'15%, 

If \ % 
W 
W FNMĚFDHM1200 m m  
W " 2,780 
W 2,750 
W 2,780 
W 2.525 
W 2,700 
W 2.700 
W . 3,000 
W 'Di\012 351- 17  0.0.15 2.550 vny ve\k0profi\wé svis\é zapažené D přes 1050 1101250 . \ 53 \ K \220213714 mm hl od 0 do 20 m hornina IV 111 \ 13.o45\ 1961.86 143 304.00 cs URS 2023 01 
Onum PSC MPSV/Badminkywrs.CI/llwl/Csýllnsřmšýol/ZZEŽUUI 
w Viz PD shvebm' část , výussy půdorysu 2 PP, 1 PP, zákmdya 

Tech Zur 
W Vil FD statika * VWI'BS 3 snunis DHM 
W 
W Zalfidčlli humin , 17 \\ , 15%. 17 \\\,15%I If V\750%. 171/4570. 

117 “175% 
W 
W Pllůměrnihn1200 m m  
W (15  010.531'0 5 9,255 
W [15.041531'05 9,255 
W (15.  013. 531'0. 5 9,255 
W 17  5'0. 5 0,750 
W 10.0.05 9,000 
W 13 0'0. 5 9,000 
W 20. 0.0. 5 10,000 
W ' D i \ l 1 1 8 3 5 ; . . ' 1 7 0 ' 0 5  8,500 

\ 54 \ K \229213715 V'" “\koPM'mé “'“ řapamé D přes 105" “01250 \ 21,915 \ 1 901,06 42 934,10 cs ÚRS 2023 01 mm hl od 0 duo m homlnav 
QI PSC hlt 00mm ,Il75.( CS UM 2023 17 262137 
W Viz PD stavebni ČŠ51 výkresy půduysu 2 PP.15FP.IŠK\d3 

Tech ZD! 
W Viz FD Malíka ' výkres & SDUDÍS Di\01 
W 
W Zmřidění humin *17\ \ '15%,17\ \ \ '15%. 17V\'50%. 17V'15%, 

If “175% 
W 
W Fn'lměrnimtlZUU m m  
W 'ni\015122...'l15043531'015 2,780 
W " 2,700 
W 'nliota 15 l150+353)'015 2.780 
W 'Di\l11n 202' 17.5'0.15 2,525 
W 2.700 
W 2,700 
W 3.000 
W 'Di\l112 352- 17  0 .015 2,550 

\ 55 \ K \220213710 V'" ““N"“ ““ Fame“ “ “"“ 105“ “01250 \ 1.306\ 1 961.86 14 333.35 cs URs 2023 01 mm hl od 0 11020 m humlna VI 
Onum FSC MÍNÍ/FMMÍHŘVMVLCIÍMÍCŠ HK$ 21723 171/225213715 
w Viz PD siavshni část , výnosy půdorysu z PP, 1 PP, zákkidya 
W Vil FD statika * V002! a SDUDIS DNV! 
W 

zatřídění hornin 717\\'15%.17\\\'15%.IÍV\750%.WV'15'I/u. 
W \ 75% 
W 
W měrnnm1200 mm 
W 'Di\l11n 122' l15.0*3.53)'0.05 0,927 
W 'nlima 13 l15.0+3.53)'0.05 0.927 
W 'Di\l11n 15 l15.0*3.53)'0.05 0,927 
W 'nliota 28 17.5'0.05 0.875 
W 'Di\l11n 322- 10,0'0,05 0,900 
W 'nlima 332' 18.0'0.05 0.900 
W 'Di\l11n 34:- 20,0'0,05 1,000 
W 'nliota 352' 17 0'0 05 0.850 

\ 56 \ K \226213812 V'" DWDM“ “'“ Fame" D "* 1050 “1250 m \ 12,940\ 1 961,86 2519030 cs ÚRS 2023 01 mm hl od 0 11030 m hornina || 
Onilne PSC na admin ,urí. : em CS URS 2023 D 26213 .!12 
w Viz PD stavebni čast výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. záldadya 

Tech mr 
W Vil PD statika ' V\Íkmi A SDUDÍS Di\01 
W 
W Zmřiděni hnmin *17\ \ '15%,17\ \ \ '15%. 17Vu50'yn. 17V'15%, 

D “175% 
W 
W Průmě rn i imlznn  m m  
W ' 072' l17.0+3.53)'0.15 3.080 
W 'Di\n18 0 0  (10,043.53)'0,15 3,23“ 
W 'D|\Dta 09. l17.0+3.53)'0.15 3.080 
W 'Di\n18 302- 2 3  0.015 3,450 

\ 57 \ K \226213813 V'" “\““P'Of'wé “5D Fame" D pr“ 105" “01250 \ 12.a41>\ 1 961.86 2519029 cs ÚRS 2023 01 mm hl Dd 0 11030 m tlna ||| 
Orum PSC mm]lnudmmkl/SCIÍM/CS URS 2023 „102621351 
w Vix PD navshni čau, vyussy púduryau 2 PP, 1 PP, zákiadya 

Tech ZDI' 
W VIZ FD statika ' VWI'QS i SDUDIS DHM 
W 
W zatřídění homin ,tru,15%.1H\,15%.1rV\,50%.1rv,15%. 

ď \ , % 
W 
W měrnl\m1200 mm 
W 3,000 
W 3.230 
W 3,000 
W 'D|\Dta 302' 23.0'0.15 3.450 

\ 50 \ K \226213814 VW WWW“ “SD Fam“ D pře“ 105“ “1750 \ 42,795 \ 1 961,86 03 957,00 cs URs 2023 01 mm hl od 0 0030 m homma IV 
Onilne PSC mg'modmlnkymrmcmzcš URS 2023 012262133“ 
W V:: FD stavebni čast , výnesy padorysu 2 PP. 1 PF.zák\a11ya 

Tech Inf 
W Vil PD "Alíka , Mm: & SDUDÍS nim 
W 
W ZBIHÚŠHÍ hnmin '17\\ '15%117\\ \ '15%1 "V\r50'yn. "V715“Á1, 

1ř “175% 
W 
W Průmě rn i imlznn  m m  
W ' D i \ m  07" [17.013.53)'0.5 10.205 
W 'DI\mB 0 0  (10.043 531'0 5 10,755 
W ' D l \ m  0 9  (17,013 531'0 5 10,205 
W 'Di \ma 302- 2 3  0'0 5 11,500 

\ 59 \ K \226213815 V'" “\WM'WŠ “|“ Fame“ D pr“ 1050 “01250 \ 12.340 \ 1 961.85 25190213 cs URs 2023 01 mm hl Dd 0 dOŠO m humlnaV 
Oniim PSC MNV/lnkymrs.tm/CÍ,URS_ZUZSJ7WZEZ13315 
w Vix PD stavebni esn , výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. zálusdys 

Tech ZDF 
W VÍZ FD 513019 ' výkres i SDHDÍS Di\0'1 
W 
W zatřídění hornin ' 17 \\ , 15%, 17 \\\,15%_ 17V\750%. 17Vr15oň, 

If \ 75% 
W 
W F Íůmě r D t 1 2 0 0  m m  
W 'nihma 072'117.043.53)'0.15 3,080 
W ' D i \ m  0 0  [10.013.531'0.15 3.230 
W 'nihma 0 9  l17.043.53)'0.15 3,080 
W ' D i \ m  301- 23.0'0.15 3.450 

\ 00 \ K \zzsz13a1s WV “\““PM'WŠ “'“ “Paže“ D "* 1050 “1250 \ 4,291 \ 1 901,90 0 398.72 cs ÚRS 2023 01 mm hl od 0 11030 m homlna VI 
mime PSC htf admin mac CS „RS 2023 D 13515 
w Viz PD s1avebm' část výnesy půdorysu 2 PP, 1 PP, zámaďya Tec 
W Vil PD Lacika Wima! & snunis niim 
W 
W midělli hnmin , 17 \\ , 15%. 17 \\\,15%I "V\VŠD'YD. "V715%, 

1? \V'5% 
W 
W Průmě rn i imlznn  m m  
W 'Di\012 071- [17.013.53)'0.05 1.027 
W 'nihma 0 0  (10.043531'005 1,077 
W 'Di\012 0 9  [17.013.53)'0.05 1.027 
W 'niima 302 23.0'095 1,150 

\ 01 \ K \229214512 V'" “e\koPM'mé “99189816“ D přes 150" do 2050 \ 0,900 \ 12 104,02 11 505.02 cs URs 2023 01 mm hl od 0 d05 m hnmlna || 
Q'lul'lš PSC hna'dgadmmhmrsxmzcí URS 2023 012253612 
w Viz PD stavebni část , výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. zálusdys 

Tech ZDF 
W VÍZ FD Shuki ' Wkres & SDHDÍS Di\0'1 
W 
W zatřídění hornin ' 17 \\ ' m . 1 7 \ \ \ ' 3 0 % . 1 7 V \ 4 0 %  
W 
W Průměr niiut 2000 m m  ' hiawce 
W 'niima 27" 1 0'0 3 0,300 
W 'niima 3 2  1 ,  0.0.3 0,300 
W “ n n - 1 1 5 4 1 0 0 3  0,300 

\ 02 \ V'" “\kOPM'Wé ““ “pm“ D pře“ 150" “o 2050 m \ 0,900 \ 12 104,02 11 505.02 cs URs 2023 01 mm hl od Ddo5mhamina||| K \226214513 
'ns Psc mr „1 ws.: :: un: ms 17 xmms 

s1rona11z460 



PČ Typ Kód Fapis MJ Mncmn J.Dena [CZK] Cena oe\kem [CZK] Cenová soustava 
w Vix PD stavebni část , výhesy půdorysu : PP. 1 PP. zámadys 

Tech zpr 
W Viz. P D  Malíka * Wei & SDUDÍS 0001 
W 
W zatřídění t M  * 17 \\ * 3 0 % . 1 7 \ \ \ ' 3 0 % . 1 r v \ 4 0 %  
W 
W Fruměr DHM 2000 m m  m a m e  
W 0,300 
W 0 .300  
W 4 0  0.'0 3 0 , 3 0 0  

\ 63 \ K \229214514 V'" “WWW“ ““ “pm“ D přes 150" do 2050 \ 1,200 \ 12 754,02 15 340.52 cs ÚRS 2023 01 mm hl od 0 d 0 5  m hornina |V 
On\lrl5 PSC hugúgadmmawrsxmzcí URS 2023 012151145“ 
w Viz PD aisvahm část , výkresy půdorysu : PP. 1 PP. zámadys 

Tech zpr 
W Viz P D  ShlÝka * výkres & SDHDÍS 0001 
W 
W zatřídění t M  * |? \\ * m . 1 ř \ \ \ 7 3 0 % . 1 r . v \ 4 0 %  
W 
W Průměr DHM 2000 m m  * 106c 
W "170 2 ' 1 0'04 0,400 
W 'ni\ota 3 2  1.0'0.4 0.400 
W 'nihúa 40 1.0'0.4 0Á00 

Zřízení pilot svis\y'ch zapsženy'ch D přes 650 1101250 
64 K 231212113 mm hl od 0 do 10  m s vytaženfm pažnic Z balonu m 814.500 295.02 240 293.79 CS ÚRS 2023 01 

PSC hng'dgodmmawrixmmmzcš URS 21723 012311111 13 

snámw )( soundu: Den“ 1 Vunám/mzmčlwínildsclyns Wan/„m 2 Vema. 
nejsou Mily náklady na dodání výplně, Moss oceňllilve 
spadu/(aci Dom Výdnňsiurčipm. s) pilotu nsnpltemumbo 
zustanou hemm-"mmm „mmm součin délkyp/loty a plv/sklem 

pl y Masona v , a do 4517 mm 
015%Vapň—ml50601050mm 010%70Pk51050 

Psc „M5%b)nestomév9hkostlpmfa mym 
;]!uyjeko součet nblamůjemomvýclv búsllpílofy 3 Množsémýcn 
[odmkmu markymavmsonjmuvýpméplmy 4 Do 
celkového mwmlaazannčllavé \ nblem Výpfně mohutné 
nmbmmvéním'botonovsnídosuspenzs 5 Pokud/: výpln 
WWW/“Dne mlsm Ismvšnlnebodapmsmm technologické 
mWM/S/lhmotmnnezsmčlmádoplnmunm s v 
wnóchnejsouzspočleny nakladyneplvvedenlvm: 

W VÍl P D  stavebm ČŠSI výkresy půdorysu Ž P P .  1 P P .  záldsdys 
Tich zur 

W Vil P D  515111“ VýkI'Ei a suupis 0001 
W 
W Průměr Dim! 7 5 0  m m  
W "00013 032" 130 13,000 
W 110012 04 1 5 . 0  1 5 , 0 0 0  
W ' D Í \ 0 1 3 1 0 2 ' 1 3 0  13,000 
W 170111210 ' 1 5 , 0  1 5 , 0 0 0  
W "00013 13 ' 9  5 9,500 
W 9,500 
W 10,500 
W 1 0 , 5 0 0  
W 13.000 
W 15,500 
W 18.500 
W 1 1 ,500 
W _ 18.000 
W 'Di\l118 42:' 1 5 , 0  1 5 , 0 0 0  

W 510012 431' 11.5 11.500 
W 'Di\l118 442' 1 3 , 5  13,500 
W 510012 451' 15.0 15.000 
W 
W Průměr D|\0t 900 ml" 
W 'DÍ\D1H 0 1 : '  14 .0  1 4 , 0 0 0  
W 510012 0151' 15.0 18.000 
W 'DÍ\D1H 02:' 1 5 . 0  1 5 , 0 0 0  
W 510012 05. 13.5 13.500 
W 'DÍ\01805:'15.0 1 5 , 0 0 0  

W 'Dl\ma11:'180 13.000 
W 'Di\l118 1 4 : ' 1 0 , 0  1 5 , 0 0 0  

W 'D|\UÍH 18 170 17.000 
W 'Di\l118 1 0 8 "  1 7 , 0  1 7 , 0 0 0  

W 510012 10 145 14.500 
W 'Di\l118 2 0  1 7 ,  0 1 7 , 0 0 0  
W ..110012211" 170 17.000 
W ' n i \ l 1 1 8  22:' 1 7 . 0  1 7 , 0 0 0  
W 510012 23" 15.0 15.000 
W 'DÍ\D1H 2 5  1 7 . 0  1 7 , 0 0 0  
W 510012 27 15.5 18.500 
W 'DÍ\D1H 292' 1 5 . 5  15,500 

W 510012 311' 10.0 19.000 
W 'DÍ\D1H 372' 1 5 . 0  1 5 , 0 0 0  

W 510012 38 15.0 18.000 
W 'Di\l118 392' 1 5 , 5  15,500 

W 510012 41 15.0 18.000 
W 'Di\l118 45:  1 0 , 0  1 5 , 0 0 0  
W 
W Plůmšf 00111 1 2 0 0  m m  
W 'D|\Dta 071' 17.0 17.000 
W 'DÍ\D1BDB:'1B.0 1 8 , 0 0 0  
W :D|\Dta 091' 170 17.000 
W ' 1 5 , 0 0 0  
W . . 15.000 
W 'DÍ\D1B 15:' 1 5 . 0  1 5 , 0 0 0  

W 'D|\Dta201' 175 17.500 
W 'DÍ\I11B 302' 23 ,0  23 ,000  
W . . 13.000 
W 'DÍ\I11B 332' 1 0 , 0  1 8 , 0 0 0  
W 'D|\Dta 341' 20.0 20.000 
W 'DÍ\I11B 352' 1 7 , 0  1 7 , 0 0 0  
W 
W Plůmšr Dim! 2000 m m  , n\avica 
W 'D|\Dta 27 ' 1.0 1.000 
W 1 ,000  
W 'D|\Dta 40 1.0 1.000 

\ 55 | M |56932937 beton c 25/30 XF1XA1 kamenivo frakce 0/22 m3 \ 537.075 3 535,53 z 315 015,50 cs ÚRS 2023 01 
w Viz FD siavebm čast , výuesy půdorysu : PF, 1 PF, záldaďya 

Tech m r  
W Vil P D  l'alikB * Mm! & snunis 0001 
W 
W včetně mám: 
W DUON Dmměm 750 mm 
W 224,5'3.14'0,375'0.375'1,15 1 1 4 , 0 0 0  
W DUON Dmměm 900 mm 
W 375.5'3.14'0.45'0.45'1.1 253,337 
W BHDN Dmměm1200 mm 
W 210.5'3.14'0.5'0.611.05 249,547 
W DHOW Dmměm 2000 mm * h\a\nce 
W 3.0'3.14'1.0'1 1711.05 9,891 

belo" C 25/30XF1XA1 * přlplatek ZB zvýšené mnažslvl \ 55 | M |58932 R1 ntupřlbelonézipodhladmou spodnfvody m 3  \ 477,806 \ 332,38 155 813,15 \ 

W 50 minus 
W nřsdnnkhid cca 75% I calmé kubaturv 
W 537,075'0.75 477,005 

\ 67 \ K \251511114 muřopggtčbammnych "“ "má “* z ““"““ \ c \ 18,451 \ 27 534,82 \ 508 210.17 \05 ÚRS 2025 01 \ 
&'“e PSC mgilgadmínkbuvsmymzú! IIRS 2023 0 231511114 

Poznámka k souboru Den: 
1 Ceny Iti pour/Hmmm! G M W  Ž VNIISM IVF/WU 

FSC zamáanynáldaúyrmulnžsnlvýzlužeanamvmlwmmnym 
Mid-WIN" W V  VMCIIMDON 231 , IWIGIVVWM 
pÍMZ Damn“ IslezW/éha, částí ÁI71 Zvlášťrlllaídáúnlwisktl'l 

W Viz P D  ShlÝkB * vvkres VÝZÍLIŽ DHOI 
W 
W včetně mého 
W 'nm P1:"0.183'17'1.25 3 , 8 8 9  
W 'nzn PZ" (1.298'20'1 25 7.450 
W 'nm P21:" 0.321'1'1.25 0,401 
W 'nzn PS:" 0.375'11'1.25 5,150 
W 'nm PÁ: '" O. 391'2'1. 25 0 , 9 7 8  
W 'nzn F5:" 0.456'1, 2 5  0,503 

odbourání vrchní Části znehodnocené výp\né pi\cl D . \ se K \259111115 "mim přes 650 501250 mm \ m \ 5,zoo\ 2122738 110 382.38 cs URS 2025 01 
&'“e PSC admin Ms.: CS IIRS 2023 17 111113 

Poznámh '( mohou/m 
F m  1 Mriažsěnvýc—hpmakssmčljsvmdélkyndboafávané Vyplně 

W Vil P D  statika Mm! MIDI & T a m  197 
W 
W PilW 
W 0,1  '52 5,200 

Vrty malnpmfnavé D pra 155 110195 mm úk\nn dn 45" h\ : \ 69\ K \zzmmz 0 až 25 m hornina | a „ \ \ 27s,ooo\ 1573.42 434 263.92 cs URS 2023 01 
Onum PSC m1 admin m;.: 5 HNS 2023 |? “11112 
w Viz FD stavební čás! výnesy půdaysu z PP 1 PP zákhwya Tm 
W Vil P D  ;hlika Mrs! opěrné zm 
W 
W Svislé , Dzn W17M20 
W 20'7,0 140,000 
W Šikmá , Ozn W 1 7 M 3 7  
W 17'B.0 135 ,000  

Mikropikxy průměr 16/6 , vysokouaka injektáž c25/30. K 22994-R01 mmm dodám ve Mně . 'ektáže, m3 a Navy. D+M \ m \ 135000 \ 2 556,30 \ 347 124,90 
w Vix PD stavebni část , vwesy půdorysu : PP. 1 PP. zámadys 

Tech zpr 
Viz FD statika , vmes ooémé zni 

Struna121460 

PČ Typ Kód Fapis MJ Mncmn J.Dena [CZK] Cena oe\kem [CZK] Cenová soustava 
w Vix PD stavebni část , výhesy půdorysu : PP. 1 PP. zámadys 

Tech zpr 
W Viz. P D  Malíka * Wei & SDUDÍS 0001 
W 
W zatřídění t M  * 17 \\ * 3 0 % . 1 7 \ \ \ ' 3 0 % . 1 r v \ 4 0 %  
W 
W Fruměr DHM 2000 m m  m a m e  
W 0,300 
W 0 .300  
W 4 0  0.'0 3 0 , 3 0 0  

\ 63 \ K \229214514 V'" “WWW“ ““ “pm“ D přes 150" do 2050 \ 1,200 \ 12 754,02 15 340.52 cs ÚRS 2023 01 mm hl od 0 d 0 5  m hornina |V 
On\lrl5 PSC hugúgadmmawrsxmzcí URS 2023 012151145“ 
w Viz PD aisvahm část , výkresy půdorysu : PP. 1 PP. zámadys 

Tech zpr 
W Viz P D  ShlÝka * výkres & SDHDÍS 0001 
W 
W zatřídění t M  * |? \\ * m . 1 ř \ \ \ 7 3 0 % . 1 r . v \ 4 0 %  
W 
W Průměr DHM 2000 m m  * 106c 
W "170 2 ' 1 0'04 0,400 
W 'ni\ota 3 2  1.0'0.4 0.400 
W 'nihúa 40 1.0'0.4 0Á00 

Zřízení pilot svis\y'ch zapsženy'ch D přes 650 1101250 
64 K 231212113 mm hl od 0 do 10  m s vytaženfm pažnic Z balonu m 814.500 295.02 240 293.79 CS ÚRS 2023 01 

PSC hng'dgodmmawrixmmmzcš URS 21723 012311111 13 

snámw )( soundu: Den“ 1 Vunám/mzmčlwínildsclyns Wan/„m 2 Vema. 
nejsou Mily náklady na dodání výplně, Moss oceňllilve 
spadu/(aci Dom Výdnňsiurčipm. s) pilotu nsnpltemumbo 
zustanou hemm-"mmm „mmm součin délkyp/loty a plv/sklem 

pl y Masona v , a do 4517 mm 
015%Vapň—ml50601050mm 010%70Pk51050 

Psc „M5%b)nestomév9hkostlpmfa mym 
;]!uyjeko součet nblamůjemomvýclv búsllpílofy 3 Množsémýcn 
[odmkmu markymavmsonjmuvýpméplmy 4 Do 
celkového mwmlaazannčllavé \ nblem Výpfně mohutné 
nmbmmvéním'botonovsnídosuspenzs 5 Pokud/: výpln 
WWW/“Dne mlsm Ismvšnlnebodapmsmm technologické 
mWM/S/lhmotmnnezsmčlmádoplnmunm s v 
wnóchnejsouzspočleny nakladyneplvvedenlvm: 

W VÍl P D  stavebm ČŠSI výkresy půdorysu Ž P P .  1 P P .  záldsdys 
Tich zur 

W Vil P D  515111“ VýkI'Ei a suupis 0001 
W 
W Průměr Dim! 7 5 0  m m  
W "00013 032" 130 13,000 
W 110012 04 1 5 . 0  1 5 , 0 0 0  
W ' D Í \ 0 1 3 1 0 2 ' 1 3 0  13,000 
W 170111210 ' 1 5 , 0  1 5 , 0 0 0  
W "00013 13 ' 9  5 9,500 
W 9,500 
W 10,500 
W 1 0 , 5 0 0  
W 13.000 
W 15,500 
W 18.500 
W 1 1 ,500 
W _ 18.000 
W 'Di\l118 42:' 1 5 , 0  1 5 , 0 0 0  

W 510012 431' 11.5 11.500 
W 'Di\l118 442' 1 3 , 5  13,500 
W 510012 451' 15.0 15.000 
W 
W Průměr D|\0t 900 ml" 
W 'DÍ\D1H 0 1 : '  14 .0  1 4 , 0 0 0  
W 510012 0151' 15.0 18.000 
W 'DÍ\D1H 02:' 1 5 . 0  1 5 , 0 0 0  
W 510012 05. 13.5 13.500 
W 'DÍ\01805:'15.0 1 5 , 0 0 0  

W 'Dl\ma11:'180 13.000 
W 'Di\l118 1 4 : ' 1 0 , 0  1 5 , 0 0 0  

W 'D|\UÍH 18 170 17.000 
W 'Di\l118 1 0 8 "  1 7 , 0  1 7 , 0 0 0  

W 510012 10 145 14.500 
W 'Di\l118 2 0  1 7 ,  0 1 7 , 0 0 0  
W ..110012211" 170 17.000 
W ' n i \ l 1 1 8  22:' 1 7 . 0  1 7 , 0 0 0  
W 510012 23" 15.0 15.000 
W 'DÍ\D1H 2 5  1 7 . 0  1 7 , 0 0 0  
W 510012 27 15.5 18.500 
W 'DÍ\D1H 292' 1 5 . 5  15,500 

W 510012 311' 10.0 19.000 
W 'DÍ\D1H 372' 1 5 . 0  1 5 , 0 0 0  

W 510012 38 15.0 18.000 
W 'Di\l118 392' 1 5 , 5  15,500 

W 510012 41 15.0 18.000 
W 'Di\l118 45:  1 0 , 0  1 5 , 0 0 0  
W 
W Plůmšf 00111 1 2 0 0  m m  
W 'D|\Dta 071' 17.0 17.000 
W 'DÍ\D1BDB:'1B.0 1 8 , 0 0 0  
W :D|\Dta 091' 170 17.000 
W ' 1 5 , 0 0 0  
W . . 15.000 
W 'DÍ\D1B 15:' 1 5 . 0  1 5 , 0 0 0  

W 'D|\Dta201' 175 17.500 
W 'DÍ\I11B 302' 23 ,0  23 ,000  
W . . 13.000 
W 'DÍ\I11B 332' 1 0 , 0  1 8 , 0 0 0  
W 'D|\Dta 341' 20.0 20.000 
W 'DÍ\I11B 352' 1 7 , 0  1 7 , 0 0 0  
W 
W Plůmšr Dim! 2000 m m  , n\avica 
W 'D|\Dta 27 ' 1.0 1.000 
W 1 ,000  
W 'D|\Dta 40 1.0 1.000 

\ 55 | M |56932937 beton c 25/30 XF1XA1 kamenivo frakce 0/22 m3 \ 537.075 3 535,53 z 315 015,50 cs ÚRS 2023 01 
w Viz FD siavebm čast , výuesy půdorysu : PF, 1 PF, záldaďya 

Tech m r  
W Vil P D  l'alikB * Mm! & snunis 0001 
W 
W včetně mám: 
W DUON Dmměm 750 mm 
W 224,5'3.14'0,375'0.375'1,15 1 1 4 , 0 0 0  
W DUON Dmměm 900 mm 
W 375.5'3.14'0.45'0.45'1.1 253,337 
W BHDN Dmměm1200 mm 
W 210.5'3.14'0.5'0.611.05 249,547 
W DHOW Dmměm 2000 mm * h\a\nce 
W 3.0'3.14'1.0'1 1711.05 9,891 

belo" C 25/30XF1XA1 * přlplatek ZB zvýšené mnažslvl \ 55 | M |58932 R1 ntupřlbelonézipodhladmou spodnfvody m 3  \ 477,806 \ 332,38 155 813,15 \ 

W 50 minus 
W nřsdnnkhid cca 75% I calmé kubaturv 
W 537,075'0.75 477,005 

\ 67 \ K \251511114 muřopggtčbammnych "“ "má “* z ““"““ \ c \ 18,451 \ 27 534,82 \ 508 210.17 \05 ÚRS 2025 01 \ 
&'“e PSC mgilgadmínkbuvsmymzú! IIRS 2023 0 231511114 

Poznámka k souboru Den: 
1 Ceny Iti pour/Hmmm! G M W  Ž VNIISM IVF/WU 

FSC zamáanynáldaúyrmulnžsnlvýzlužeanamvmlwmmnym 
Mid-WIN" W V  VMCIIMDON 231 , IWIGIVVWM 
pÍMZ Damn“ IslezW/éha, částí ÁI71 Zvlášťrlllaídáúnlwisktl'l 

W Viz P D  ShlÝkB * vvkres VÝZÍLIŽ DHOI 
W 
W včetně mého 
W 'nm P1:"0.183'17'1.25 3 , 8 8 9  
W 'nzn PZ" (1.298'20'1 25 7.450 
W 'nm P21:" 0.321'1'1.25 0,401 
W 'nzn PS:" 0.375'11'1.25 5,150 
W 'nm PÁ: '" O. 391'2'1. 25 0 , 9 7 8  
W 'nzn F5:" 0.456'1, 2 5  0,503 

odbourání vrchní Části znehodnocené výp\né pi\cl D . \ se K \259111115 "mim přes 650 501250 mm \ m \ 5,zoo\ 2122738 110 382.38 cs URS 2025 01 
&'“e PSC admin Ms.: CS IIRS 2023 17 111113 

Poznámh '( mohou/m 
F m  1 Mriažsěnvýc—hpmakssmčljsvmdélkyndboafávané Vyplně 

W Vil P D  statika Mm! MIDI & T a m  197 
W 
W PilW 
W 0,1  '52 5,200 

Vrty malnpmfnavé D pra 155 110195 mm úk\nn dn 45" h\ : \ 69\ K \zzmmz 0 až 25 m hornina | a „ \ \ 27s,ooo\ 1573.42 434 263.92 cs URS 2023 01 
Onum PSC m1 admin m;.: 5 HNS 2023 |? “11112 
w Viz FD stavební čás! výnesy půdaysu z PP 1 PP zákhwya Tm 
W Vil P D  ;hlika Mrs! opěrné zm 
W 
W Svislé , Dzn W17M20 
W 20'7,0 140,000 
W Šikmá , Ozn W 1 7 M 3 7  
W 17'B.0 135 ,000  

Mikropikxy průměr 16/6 , vysokouaka injektáž c25/30. K 22994-R01 mmm dodám ve Mně . 'ektáže, m3 a Navy. D+M \ m \ 135000 \ 2 556,30 \ 347 124,90 
w Vix PD stavebni část , vwesy půdorysu : PP. 1 PP. zámadys 

Tech zpr 
Viz FD statika , vmes ooémé zni 

Struna121460 



\ PČ Typ Kod Popis MJ Mnažstvl J.Dena [CZK] Cena oeiksm [CZK] Cenová soustava \ 
W Šikmá , Om M217M37 

17'B.0 135.000 

Mikropiiay průměr 89/10 vysokotisks Injektáž c25lao. 
kornpisini dodání vosins 'ektáže. variis a nisvy, D+M 
Viz PD sisvsoni část , výkrssy půdorysu : PP. 1 PP.zák1adys 
Tech zpr 
Viz. FD smika , výkres opěrné 1711 

71 K 229947R02 m \ 140,000\ 2 555,14 371 719.50\ \ 

žá
žě

 ž
 

Sins1é , om Mo1rM20 
207 0 140000 

72 K 256.67 50 625.08 CS ÚRS 2023 01 \ 
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

182751117 výkopkulsypaniny z horniny indy těžitelnosti | skupiny 1 
' 3 

m3 \ 197,236 

Psc MPSV/PodminkywrsJI/hm/CS URS zpzs III/152751117 
Poznámkx k mnam cen: 
1 mimoslissvýkppskzdoossnymmsdskvrdsisnýonmmm 

PSC mooomusosnekledonlvýkmku, ikdyzsepmvsoi mami-novem 
neplatí, vylučrysli pmiskt prwziu dnzsru 2 Barvy nelze paidll, 
pmplsrqellproiokrplsmlsm výkopsk n. mino mmm owyidyrn 
Dopmvnlm prosusdkozrn, tom pismlszsni ss oosmys Mvídaélně 
ns recvkhční skládku 

piioty průměru 750 mm 
(1224 5430.31? 14'0. 3750 375)'10.15+o 151 33,753 
17i průměru 
(1378 5439.01? 141). 4510 45)'10.15+0 15) 79,259 
piinty pmmě ru 1200 mm 
(1210 5421.21? 14'0. a*n s)'10.15+o 15) 78,574 
uiinty omměru 2888 mm mavice 
(3.0'3.1A*1.0'1.0)“l0,3+0.3) 5,852 

odomvné přemístění přa 9 000 do 10000 m 
182751137 výkopkulsypaniny : horniny tridy iěžitelnosti || skupinyl 

a 5 
ani-ns Psc kn ng'dgodmllinwraqálemzcs uns 11713 pigszrsmr 

Poznámka k souboru cen. 
1 HbmlMlí—s'e výkopekz dočasným skisdsk vzdsisnýolr dowm, 

Psc neodolal/sss ssinsklsdon vykooku, ikdyz semvádí mo ustanoven! 
nepisu, VylWlínmieMmužíudozeru : Cenynelze nout/i, 
mawmmwmwvmpckmmfmwmm WWW" 
doprevnlm prostikadkum; zvon přemístěni se menuje individuálně 
ns recykiačni smidka 

žá
žá

žá
žá

žá
 

73 K 296.58\ 124 226.76 m3 \ 418.871 05 ÚRS 2023 01 \ 

uimty průměru 750 mm 
ll224.5430.3)“3.14'0.375“0.375)'10.5+0.15) 73,132 
uimty průměru 900 mm 
“370 5439. O)“3 14'0. 45“0 45)'10. 5+0 15) 171,727 
uimty pruměru 1200 mm 
“210 5421.2Y3 14'0. 6“0 0)'IO. 5+0 15) 170,244 
uimty pruměru 2000 mm , Nevím 
(3 0'3.1A“1 0'1.0)“0 4 3,708 
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkapkulsypaniny : horniny třídy těžitelnosli ||| skupiny 8 

žá
žá

žá
žá

žá
 

74 K 182751157 10759.71 m3 \ 31.932\ 337.27 CS ÚRS 2023 01 \ 

0n1|ne Psc mgagodmlnnwrqnemgcs uns 11713 pigszrsnsz 
Poznámka k souboru m 
1 711301!e se Mapek : dočasných skládek vzdalenyoli do 50 in, 

PSC 7100087114999t ivykopior,iioryneprovadi7orousosnovsnl 
neplati, vylila/eli melanomu dolem 2 Cenynslze pauz/i, 
pisdspisrifeiiprqskipiomism w'kopok ns m/slo Mpňstupné ouvyidyrn 
divi-ivnim pmvbdkům: lovu premlsienise ocenule lndividuslně 
na mcmačnl skládku 

Dimlv DVÍINIĚI'LI 750 m m  
[1224.5+30.3)'3.14'0.375'U.3751'0.05 5.020 
Dimlv průměru 900 m m  
[1373.5+39.0)'3.14'0.45'0.451'0.05 13.210 
Dimlv průměru 1200 m m  "210 5m zve 14.0 6-0 sro os 13.098 

\ 75 \ K \167151111 "Madam “MWK“ * ““m'" "'dy "memo“ ' “"“"“ \ m3 \ 374,752I 34,34 12 868,98 cs ÚRS 2023 01 až 3 přes 100 m3 
alum PSC mg'dgodmlnkywrqltemzcš URS 1013 011571511“ 

Poznámka k 
1 Ceny 1131 až 11aaysouunssnypronsidaddnl, překládání .! 
WWVMVZÚHWB)UD20MW€ WVM 
ssmňříodléžmoelmti'ktšžmddnmslodl neboklěžišnnmmadyna 
DMU nmklěmddopravnlhomneďiunu suchu, D):184 M W819; 

FSC svislá Vamonos: ss meri od prsoovni nlsdiny vody k úlovní slum 
néholevenu VIN:“ "WWW VIII/She W V M Í W  
dopravní M s k  nemohu Uvedenou SVI-51011 m i m  ( m In 
Z VĚM B W W W Š G W G M  [Edda/EWVZÚÉW'WV 
bodu:)kmšlnsžzomnsymmonoynasonskmissnlmkypmt 
m 2 MMŽWVWMEK se W/VFNUÉMMGWWI 

W Z W137" 001.11 
W 
W 'Vll DI Č 1527511172' 197 230'1 9 374,752 

76 K 167151112 "“?“" MWK“ z ““"“" may “mms" " smp'w " \ m3 \ 637.742\ 56.50 47 332.42 cs ÚRS 2023 01 a 5 17e 100 m3 
cniins Psi: miny/podminkyurscr/nsni/ci uns zpza III/157151112 

enarnipsksouoorussn. 
1 Ceny 1131.: 1133/souurpenypmnekdamniplisklsdsnis 
vykdsdsninsvzdaisnoosidozarnvodorowra; vodumvnávz 
semenodnsznioelodikieznlciumlieiodi, neodliiezlsdmomodyn- 
břuhunubuktšžišndupmwíhopmmdkunasum, o)do4rnsvisis,- 

vse svisla vzdalenousemeriodpreoovnililedinyvodyknrounisrovne 
nohoisrsnu vmísié hmmadynebo ymisog dopravniplooirypro 
omi-vn iprosvbdeknss suoliu Uvedenou svlsiouvmlenouimlze 
svsrsizsronsivyssdoom,iesriižsisvodpmvnswd.sisnosiuvsdsnav 
nodu-) krom/is: zam nei/mene oliv/newskzvčlunřwwhs : 
m ; možsnrimsmysm'sdnorskssurciymsdsrnsrsvunorniny 

W ZvnAnÍ BHO! 
w 

žá
žá

žá
žá

 

W 'VÍZ nol Č 1327511372' 415.571'20 337.742 

\ 77 \ K \167151113 "am““ "k“" * ““m'" "'dy “"““ "' “"“"“ \ m3 \ 67,057\ 70,04 4 696,57 cs URS 2023 01 
a 7 přes 100 m3 

0n1inei>sc mgdgodmlnkywracmtemgcs uns ma 1211187151113 
Paznsmiuksouoorucen, 
1 osny 1131aŽ-11331mulč8nypmmódáiánl, přskládůnía 
vyidmninsvzdslenosialdozomvodorom; vodorovna 
ssmůilodiěinioslodikrsinioidnmsiodv, nsookisa'somornsoyns 
olelrunepokiedisadoprevnilioprosiledkunasucnu, D)1184msvtsle; 

Ps:: svislá vzdalsnosi se mě" od prsoovni nlsdiny vody k umvní slul/m 
nehoierenuymimhromsdyneooyniismdopfamiplocny rpm vni ns u svislouvzialsnosurnizs 
zmnmnoA/nedosmiesilizaievodordvnevzdslenosiuvedenev 
hodna)kmš/mžZOmnqménéamMsabskzvšlšsn/výškyplssl 
ni 2 Mitanni! menychnonaekseurcivrosdemaewmmy 

W z mání nim 

'vilnnlč152751157:' 31.932'2.1 57,057 
Pomalek za ulnženl zeminy a kamení na recykmčnl 
sk\ádce (sk\ádkwné) kód odpadu 17 05 04 

cniins PSC MPSV/Padwlikyws.::lnm/CSÍURLZDZSÍUI/I 712171231 
Poznámka k souboru cen: 

FSC 1 cenyuvedenevmuoompenledoporuoonoupmlipodieeidusinicn 
osn rnismě pllslusns skládky odpsdu : Uložsnl odpsuu nsuvsdsnym 
v „ cen se ocen-ils !ndtle/liš 
“viz noi 6 152151111" 197.235'19 374.752 
'vixnnlč152751137 418.871'2.0 837,742 
'Vlznolč152151151z' 3193221 67,057 

D 27 Zakládán - základ 10 630 879 34 
, Padsyp pod zákisdove ksnsinikos se zhutněnlm z \ \ \ 79 K 271592 R1 hrubého kammlva "akce 0 až 64 m m:! 508,765 953,88 465 300.76 

Vix PD sisvshni část , výkrssy půdorysu zák1sdfi, 2 PPA NP, 

| 7 B  K 171201231 ( | 1 279551 \ 93,42 \ 119 535.55 05 ÚRS 2023 01 

E
E

E
 

W výkresv řezů A 'F  i Tech ZDF 
W VÍZ FD statika * výkresv nůdorvsu zakiadů. 2 PPV4 NP vv 
W změřena V nmuramu AutoCAD 
W Pod DÍIMDVBDÍ mvinu 
W 'H  H 10,295 1,5'1.5'U,25 0,540 
W 420.9'015 105125 
W 157 4'0.25 4 1  ,850 
W 501 "0.25 170175 
W 'H  H 4.82 . '0.25 190.775 

\ BO \ K \273323611 $<;d "aky" B Vm “"S““ “"V“" "a" "' C \ m3 \ 267,486\ 4 090,89 1 176 073,60 09 ÚRS 2023 01 
0'1“m mg;*ugadmínkz.uvs.cynemz£$ IIRS 2023 0 373323511 

Poznámka k souboru Den: 
1 v pena priplsdiu 5911 jsou započteny nak/Dny 71.1.1371?w 

urosrisrnlsmdozum, pool dovsnynsoodoksiovsoisismykodvozu 
Psc om: se ocen-ilo cenami katalogu 9002 zwmnl u_klmnl oolokm z 

Výriiaukiedu 4 Voenacozbeionupmkonsimliospiiýonven27 32 
: nejevil započteny náklady na issnsni diisiscnion s prom/svi spor, 
mooooeliu/icenernisouooruoenmuumnasionomksiriodu 
Vix. PD sisvsoni část , výkresy půdorysu zskisdri, 2 Piu NF, 
výkresv řezů ArF & Tecnsor. 
Viz FD siaiika , výkresv oůdorvsu základů. 2 PP4.NP 
změřena v programu AutoCAD 
5 H 40,095 
1.0'1.B'0.35 0,890 

9 H 78,145 
12.755'17.1'0.35 76,339 
5.95'59'035 12,287 
2.15'3.5'U.35 2.534 žá

žě
žě

žě
žě

ž 
ž 

Slrana132450 

\ PČ Typ Kod Popis MJ Mnažstvl J.Dena [CZK] Cena oeiksm [CZK] Cenová soustava \ 
W Šikmá , Om M217M37 

17'B.0 135.000 

Mikropiiay průměr 89/10 vysokotisks Injektáž c25lao. 
kornpisini dodání vosins 'ektáže. variis a nisvy, D+M 
Viz PD sisvsoni část , výkrssy půdorysu : PP. 1 PP.zák1adys 
Tech zpr 
Viz. FD smika , výkres opěrné 1711 

71 K 229947R02 m \ 140,000\ 2 555,14 371 719.50\ \ 

žá
žě

 ž
 

Sins1é , om Mo1rM20 
207 0 140000 

72 K 256.67 50 625.08 CS ÚRS 2023 01 \ 
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

182751117 výkopkulsypaniny z horniny indy těžitelnosti | skupiny 1 
' 3 

m3 \ 197,236 

Psc MPSV/PodminkywrsJI/hm/CS URS zpzs III/152751117 
Poznámkx k mnam cen: 
1 mimoslissvýkppskzdoossnymmsdskvrdsisnýonmmm 

PSC mooomusosnekledonlvýkmku, ikdyzsepmvsoi mami-novem 
neplatí, vylučrysli pmiskt prwziu dnzsru 2 Barvy nelze paidll, 
pmplsrqellproiokrplsmlsm výkopsk n. mino mmm owyidyrn 
Dopmvnlm prosusdkozrn, tom pismlszsni ss oosmys Mvídaélně 
ns recvkhční skládku 

piioty průměru 750 mm 
(1224 5430.31? 14'0. 3750 375)'10.15+o 151 33,753 
17i průměru 
(1378 5439.01? 141). 4510 45)'10.15+0 15) 79,259 
piinty pmmě ru 1200 mm 
(1210 5421.21? 14'0. a*n s)'10.15+o 15) 78,574 
uiinty omměru 2888 mm mavice 
(3.0'3.1A*1.0'1.0)“l0,3+0.3) 5,852 

odomvné přemístění přa 9 000 do 10000 m 
182751137 výkopkulsypaniny : horniny tridy iěžitelnosti || skupinyl 

a 5 
ani-ns Psc kn ng'dgodmllinwraqálemzcs uns 11713 pigszrsmr 

Poznámka k souboru cen. 
1 HbmlMlí—s'e výkopekz dočasným skisdsk vzdsisnýolr dowm, 

Psc neodolal/sss ssinsklsdon vykooku, ikdyz semvádí mo ustanoven! 
nepisu, VylWlínmieMmužíudozeru : Cenynelze nout/i, 
mawmmwmwvmpckmmfmwmm WWW" 
doprevnlm prostikadkum; zvon přemístěni se menuje individuálně 
ns recykiačni smidka 

žá
žá

žá
žá

žá
 

73 K 296.58\ 124 226.76 m3 \ 418.871 05 ÚRS 2023 01 \ 

uimty průměru 750 mm 
ll224.5430.3)“3.14'0.375“0.375)'10.5+0.15) 73,132 
uimty průměru 900 mm 
“370 5439. O)“3 14'0. 45“0 45)'10. 5+0 15) 171,727 
uimty pruměru 1200 mm 
“210 5421.2Y3 14'0. 6“0 0)'IO. 5+0 15) 170,244 
uimty pruměru 2000 mm , Nevím 
(3 0'3.1A“1 0'1.0)“0 4 3,708 
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkapkulsypaniny : horniny třídy těžitelnosli ||| skupiny 8 

žá
žá

žá
žá

žá
 

74 K 182751157 10759.71 m3 \ 31.932\ 337.27 CS ÚRS 2023 01 \ 

0n1|ne Psc mgagodmlnnwrqnemgcs uns 11713 pigszrsnsz 
Poznámka k souboru m 
1 711301!e se Mapek : dočasných skládek vzdalenyoli do 50 in, 

PSC 7100087114999t ivykopior,iioryneprovadi7orousosnovsnl 
neplati, vylila/eli melanomu dolem 2 Cenynslze pauz/i, 
pisdspisrifeiiprqskipiomism w'kopok ns m/slo Mpňstupné ouvyidyrn 
divi-ivnim pmvbdkům: lovu premlsienise ocenule lndividuslně 
na mcmačnl skládku 

Dimlv DVÍINIĚI'LI 750 m m  
[1224.5+30.3)'3.14'0.375'U.3751'0.05 5.020 
Dimlv průměru 900 m m  
[1373.5+39.0)'3.14'0.45'0.451'0.05 13.210 
Dimlv průměru 1200 m m  "210 5m zve 14.0 6-0 sro os 13.098 

\ 75 \ K \167151111 "Madam “MWK“ * ““m'" "'dy "memo“ ' “"“"“ \ m3 \ 374,752I 34,34 12 868,98 cs ÚRS 2023 01 až 3 přes 100 m3 
alum PSC mg'dgodmlnkywrqltemzcš URS 1013 011571511“ 

Poznámka k 
1 Ceny 1131 až 11aaysouunssnypronsidaddnl, překládání .! 
WWVMVZÚHWB)UD20MW€ WVM 
ssmňříodléžmoelmti'ktšžmddnmslodl neboklěžišnnmmadyna 
DMU nmklěmddopravnlhomneďiunu suchu, D):184 M W819; 

FSC svislá Vamonos: ss meri od prsoovni nlsdiny vody k úlovní slum 
néholevenu VIN:“ "WWW VIII/She W V M Í W  
dopravní M s k  nemohu Uvedenou SVI-51011 m i m  ( m In 
Z VĚM B W W W Š G W G M  [Edda/EWVZÚÉW'WV 
bodu:)kmšlnsžzomnsymmonoynasonskmissnlmkypmt 
m 2 MMŽWVWMEK se W/VFNUÉMMGWWI 

W Z W137" 001.11 
W 
W 'Vll DI Č 1527511172' 197 230'1 9 374,752 

76 K 167151112 "“?“" MWK“ z ““"“" may “mms" " smp'w " \ m3 \ 637.742\ 56.50 47 332.42 cs ÚRS 2023 01 a 5 17e 100 m3 
cniins Psi: miny/podminkyurscr/nsni/ci uns zpza III/157151112 

enarnipsksouoorussn. 
1 Ceny 1131.: 1133/souurpenypmnekdamniplisklsdsnis 
vykdsdsninsvzdaisnoosidozarnvodorowra; vodumvnávz 
semenodnsznioelodikieznlciumlieiodi, neodliiezlsdmomodyn- 
břuhunubuktšžišndupmwíhopmmdkunasum, o)do4rnsvisis,- 

vse svisla vzdalenousemeriodpreoovnililedinyvodyknrounisrovne 
nohoisrsnu vmísié hmmadynebo ymisog dopravniplooirypro 
omi-vn iprosvbdeknss suoliu Uvedenou svlsiouvmlenouimlze 
svsrsizsronsivyssdoom,iesriižsisvodpmvnswd.sisnosiuvsdsnav 
nodu-) krom/is: zam nei/mene oliv/newskzvčlunřwwhs : 
m ; možsnrimsmysm'sdnorskssurciymsdsrnsrsvunorniny 

W ZvnAnÍ BHO! 
w 

žá
žá

žá
žá

 

W 'VÍZ nol Č 1327511372' 415.571'20 337.742 

\ 77 \ K \167151113 "am““ "k“" * ““m'" "'dy “"““ "' “"“"“ \ m3 \ 67,057\ 70,04 4 696,57 cs URS 2023 01 
a 7 přes 100 m3 

0n1inei>sc mgdgodmlnkywracmtemgcs uns ma 1211187151113 
Paznsmiuksouoorucen, 
1 osny 1131aŽ-11331mulč8nypmmódáiánl, přskládůnía 
vyidmninsvzdslenosialdozomvodorom; vodorovna 
ssmůilodiěinioslodikrsinioidnmsiodv, nsookisa'somornsoyns 
olelrunepokiedisadoprevnilioprosiledkunasucnu, D)1184msvtsle; 

Ps:: svislá vzdalsnosi se mě" od prsoovni nlsdiny vody k umvní slul/m 
nehoierenuymimhromsdyneooyniismdopfamiplocny rpm vni ns u svislouvzialsnosurnizs 
zmnmnoA/nedosmiesilizaievodordvnevzdslenosiuvedenev 
hodna)kmš/mžZOmnqménéamMsabskzvšlšsn/výškyplssl 
ni 2 Mitanni! menychnonaekseurcivrosdemaewmmy 

W z mání nim 

'vilnnlč152751157:' 31.932'2.1 57,057 
Pomalek za ulnženl zeminy a kamení na recykmčnl 
sk\ádce (sk\ádkwné) kód odpadu 17 05 04 

cniins PSC MPSV/Padwlikyws.::lnm/CSÍURLZDZSÍUI/I 712171231 
Poznámka k souboru cen: 

FSC 1 cenyuvedenevmuoompenledoporuoonoupmlipodieeidusinicn 
osn rnismě pllslusns skládky odpsdu : Uložsnl odpsuu nsuvsdsnym 
v „ cen se ocen-ils !ndtle/liš 
“viz noi 6 152151111" 197.235'19 374.752 
'vixnnlč152751137 418.871'2.0 837,742 
'Vlznolč152151151z' 3193221 67,057 

D 27 Zakládán - základ 10 630 879 34 
, Padsyp pod zákisdove ksnsinikos se zhutněnlm z \ \ \ 79 K 271592 R1 hrubého kammlva "akce 0 až 64 m m:! 508,765 953,88 465 300.76 

Vix PD sisvshni část , výkrssy půdorysu zák1sdfi, 2 PPA NP, 

| 7 B  K 171201231 ( | 1 279551 \ 93,42 \ 119 535.55 05 ÚRS 2023 01 

E
E

E
 

W výkresv řezů A 'F  i Tech ZDF 
W VÍZ FD statika * výkresv nůdorvsu zakiadů. 2 PPV4 NP vv 
W změřena V nmuramu AutoCAD 
W Pod DÍIMDVBDÍ mvinu 
W 'H  H 10,295 1,5'1.5'U,25 0,540 
W 420.9'015 105125 
W 157 4'0.25 4 1  ,850 
W 501 "0.25 170175 
W 'H  H 4.82 . '0.25 190.775 

\ BO \ K \273323611 $<;d "aky" B Vm “"S““ “"V“" "a" "' C \ m3 \ 267,486\ 4 090,89 1 176 073,60 09 ÚRS 2023 01 
0'1“m mg;*ugadmínkz.uvs.cynemz£$ IIRS 2023 0 373323511 

Poznámka k souboru Den: 
1 v pena priplsdiu 5911 jsou započteny nak/Dny 71.1.1371?w 

urosrisrnlsmdozum, pool dovsnynsoodoksiovsoisismykodvozu 
Psc om: se ocen-ilo cenami katalogu 9002 zwmnl u_klmnl oolokm z 

Výriiaukiedu 4 Voenacozbeionupmkonsimliospiiýonven27 32 
: nejevil započteny náklady na issnsni diisiscnion s prom/svi spor, 
mooooeliu/icenernisouooruoenmuumnasionomksiriodu 
Vix. PD sisvsoni část , výkresy půdorysu zskisdri, 2 Piu NF, 
výkresv řezů ArF & Tecnsor. 
Viz FD siaiika , výkresv oůdorvsu základů. 2 PP4.NP 
změřena v programu AutoCAD 
5 H 40,095 
1.0'1.B'0.35 0,890 

9 H 78,145 
12.755'17.1'0.35 76,339 
5.95'59'035 12,287 
2.15'3.5'U.35 2.534 žá

žě
žě

žě
žě

ž 
ž 

Slrana132450 



& € Kód Popis MJ MHDBWÍ J.Dena [CZK] Cena oeíkem [CZK] Cenwa soustava 
EE

 
ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

 2.1 “2.415'035 1 ,819 

S H 77.250 
25.7'2.15'0.35 19.339 
3.25'315'035 4,200 

S H 77.970 až 78.470 , nadzemní chodba 
13.42.45'035 11,491 

5 H , 5,200 
320,1'0.35 115,185 

5 H 74,520 
77,5325'o.35 27,130 
43,53'0.35 15,235 
1 4'1 75'0 35 0,555 

| a1| K |2733511z1 zrízaní bednění desek \ m2 \ 109,954 585.11 64 335.18 05 ÚRS 2023 01 
cníina Psc 

š 
ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

 ž
 

Miluj/nadmmky, unum/CS un; ms nmmsxm 
Panama Muhammn 
1 Ceny/sou umenypmbednénl ve uranem ppm-mm, ve valným 
nebnzapažanýmjnmúnh rýhéahe 522mm „mm nebo 

human! mlamém da 1m oblnulmvé mnm/Moi 
Viz FD sínvební čásl výkresy púdofysu níkíadů. 2 PPA NP, 
výkresy řezů „ a Tech zpr 
Viz PD statika . vííkrasv nndnrvsu zakíado. 2 PPVA NP 

změřena v Drum—amu AutoCAD 

S H 710.095 
í1.5v1.6)'2'o.35 2,240 

5 H 75.145 
82.85'035 28,998 

S H 77,250 
51.05'0.35 21 ,365 

5 H 77.970 až 75,470 , nadzemní chodba 
13.4'2'0.35 9,380 

S H , 5,200 
59,9'o,35 20,565 

5 H 74,520 
32.15'0.35 11,253 
45 0'0 35 15,750 

| 62\ K |273351122 Odstranění bednění desek \ m2 \ 109.954 191.76 21 084.78 CS ÚRS 2023 01 
ornine Psc 

FSC 

\ 53 K \ 273361821 
ornine Psc 
Psc 

ž
á

ž
ě

 ž
 

M M M  
Puznámkak soubomnen: 
1 Ceny/mumypmbednénlvevdnšmpmimwí, vevalnýdí 
neMlspažaných/amšch rynaanašamram ZKmiuwé 1.. m1 

\Vy'zluž zák\adových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) \ t \ 03,500\ 
hn ngggodmínn, uwxmnmgcs uns ms mamma 
Poznanía k saunomm 
1 Ceny platím desky rovná, : náběhy, MDM/15mm 1101p 
včetne wuuze mnou 
VII PD aíavsnní čásl výnssy půdorysu zákíadú. 2 PPA NP, 
výkresy řezů AVF a Teon zpr 
Víz PD síaííka , výkresv půdorysu záldadú. 2 FM NP 

'lákhdov'a deska 2 FF:" 32.0 32.000 
's1ropní deska 2 PP & zákíadová daska1 PP:" 51 5 51,500 

30484,98\ 2 545 495,53 \CS ÚRS 2023 01 

| B 4  K 279113152 

Onhm FSI: 

ž
á

ž
ě

ž
á

ž
á

ž
á

ž
á

ž
á

ž
á

ž
á

ž
á

ž
á

ž
 ž

 

Ztraceného bednění včetně výp\ně z betonu tř. C 25/30 
new!/podminky yn czinrm/ci,uR$,zozz,01/vauaz£z 
Poznámka k www/cen 
1 VosnáchjsouWřnáHaďynsMn/mdožmlmmv 2 v 
mne/mu zapoaeny nakladyne dodame uíozsníoemnmks 
muže,.ymmomnnfioenammummmmm má 
zAkVBdWýdlwlnomých a mwwumaymzmy mm 
Viz PD amvanní 15551 , výnesy půdorysu zákíadú. 2 PPA NP, 
výkresy řezů AVF a Tech ID! 
VI: FD statika , výkresv Důdorvsu lákladú. 2 PFVA NF 

Základavá zed'1\ přes 150 do 200 mm ztvárnil: \ m2 \ 273,174 \ 

změřena v hrom—amu AutoCAD 

8 H 710.095 
í2.0+1.6)'2'o.5 3,500 

5 H 75.145 
90.58'0.75 87.935 

8 H 71,250 
51.05'o.75 45,755 

5 H 77.070 až 75,470 , nadzemní chodba 
13.4'2'015 20.100 

S H , 5200 
5050.75 57,350 

5 H 74.520 
32.15'0.75 24.113 
4500.75 33,750 
kamínky 
(54544 9)'0 75 10,535 

1 522,59\ 443 249,40 CS ÚRS 2023 01 

E K \279323112 
cníina PSI: 

E
 E

 E
 ž

á
ž
ě

ž
ě

ž
ě

 ž
 ž

á
ž
ě

ž
 ž

 

Základové zeď ze 25 pro konsvukos bných van íf. c \ m3 \ 357.593 \ 
7 

mwl/pudmmkywrscďnm/CS URS zaza 171/279323112 
Paznámim k souboru mu: 
1 Vuncpwuaafu 59111souzspoasnynakíadyna nachmlogtcke 

Mmimdyzommdpí doyan neboďakalavámslemykmzv 
omnWomamy 11509100“ mzzytasmunkíadaníoo/mn 2 

WalzÁldidowch zdí. a) dodónla modu/mms.- Masonem/l 
aanamimuboyumnznsd Výztídzáklsdwýchzdinoslíým 
Víz FD síavební čas1 , výkresy půdorysu záldauů. 2 FM NP. 
vnmasy faxů LF a Tech Ipr 
Vix PD nauka , Mlady Důdnrysu zaídadú, 2 Píu NP 

Změíeno v Dmgmmu AulnCAD 

2 PP 
(10 125+17.1+12 525+11. 516 55.912 95+3.81»2 1'21»2 415+3, 98102 
5742. 151'0. 103. 525 1 7512503 .95'1 .7'0 . ' 
0451532513525 0,516 
í22.7514.05o3.25»5.9*25.7í'0.3'2.05 37.915 
13.255'o.3“2.1'2 16,730 
'Dřeěeroávací iímm:"11.&1,0)?0,3'1.6 2,490 

1 FP 
(15,3541.05+4.15+11.55+10.3as.3+12,2)'0.3“4,145 79,533 
l0.51517.6'2922751'03'4.1451.6'2.45'0.3'371.1'2.45'U.3 25.151 
(5,55'2+3.15+2.75+1,25'2)'0.25'4.1450.51'2,1'o.25 15 925 
1,35'2,39'0,25 ' 
í2.35'2+2.375\'0.25'4.1450.95'2.390.25 0.740 
(13,27544.15+1.05418.350-4,325+0.15+4,55+15.0)'D,3'4.1257 05 239 
(3,425'0.9'0,3írí5,4'3*1,25'3)'2,5'0.31.0'2,205'0.3 ' 

4 090.89 | 463 282,72 CS ÚRS 2023 01 

| as K |279351121 Zřízení oboustranného bednění zákíadových zdí \ m2 \ 2455550 524.45 1 5:13 374,44 cs ÚRs 2023 01 
Onum PSC 

ž
 

E
 

E
 E

 E
 

E
 ž

á
ž
ě

ž
ě

ž
 

ž 
ž

á
ž
ě

ž
 ž

 

nng 'dgodmínkz 1415511201325 uns 2023 „379351121 
Poznámh k 300mm asn,- 
1 Cam/15911 určeny pro bednění .wíslé nebo šfkmý (odkíoněne), 
PDMWPWMš/lebonmmené ve vulPmImnsn/L ve valných nebuzapažsnýdl/amách a rybách : Kruhové nebo mm,/e 
bedněnlmlomšm do 1 m "mms/M 
Viz FD síavební čast výkresy půdorysu zákíadů, 2 PPA NP, 
vířkranv řezů M: a Tach zor 
Vix PD aíaíika , Mmav nůdnrwu lákladů. 2 PP74 NP 

Zméíend v nmdramu AulncAD 

(10,725117,11'12,525911,5€6,5+5,91»2,9573,6+2,171241573, 
5'2+2,1 5)'2*3,52571 „7512512 000,971 
1,95'1,7'2v11,751'2,25'2)'0,3'2+(1,9571,7'2)'0,3'2 
2'o.325'3.525 2.291 
(22.7544.05+3.25+5.9+25.7í'2*2.05 252,765 
132557217 111.594 
'nraísarnávací iímka:"11.5+1.0)'2*2'1.5 18,540 

1 PP 
„53511050415711.85€10.3+6.3112.21'2'4.145 532.215 
(5575473242.375)-z-4.1451.e-us-ra 195 524 
1,1-2.45-2+11.s+2,45—21-0,3-3+í1,19245-21-03 ' 
(555-241592,75“,25—2)-2-4,1450,ar2,1-27 154 212 
1.as-23912410.57+2.17110.25411.3a+2.30-21-0.25 ' 
(zas-„237517141457005139124manage-200.25 55,407 
(1321511154,05y1a,35+4,325+o,7514,55»15,o)-2-4,7257 454 % 
(3.425-o.912)r(s.4-3+1.25-3>*2.5-2,1.o*z.205-2 ' 
(331254mm)-mam.“ma)-0.313“1.2a+z.5-2)-0,3-3+(1,na 
2, 05—21'0, 3 19,010 

\ 37\ K \219351122 Ods1l'anění oboush'emného bednění zák\adových zdí \ m2 \ 2 45,560 142,59 350 138.30 CS ÚRS 2023 01 
cníms Psc nng umím„ umrmlcí un: ms ugmsxm 

s1runa14z460 

& € Kód Popis MJ MHDBWÍ J.Dena [CZK] Cena oeíkem [CZK] Cenwa soustava 
EE

 
ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

 2.1 “2.415'035 1 ,819 

S H 77.250 
25.7'2.15'0.35 19.339 
3.25'315'035 4,200 

S H 77.970 až 78.470 , nadzemní chodba 
13.42.45'035 11,491 

5 H , 5,200 
320,1'0.35 115,185 

5 H 74,520 
77,5325'o.35 27,130 
43,53'0.35 15,235 
1 4'1 75'0 35 0,555 

| a1| K |2733511z1 zrízaní bednění desek \ m2 \ 109,954 585.11 64 335.18 05 ÚRS 2023 01 
cníina Psc 

š 
ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

 ž
 

Miluj/nadmmky, unum/CS un; ms nmmsxm 
Panama Muhammn 
1 Ceny/sou umenypmbednénl ve uranem ppm-mm, ve valným 
nebnzapažanýmjnmúnh rýhéahe 522mm „mm nebo 

human! mlamém da 1m oblnulmvé mnm/Moi 
Viz FD sínvební čásl výkresy púdofysu níkíadů. 2 PPA NP, 
výkresy řezů „ a Tech zpr 
Viz PD statika . vííkrasv nndnrvsu zakíado. 2 PPVA NP 

změřena v Drum—amu AutoCAD 

S H 710.095 
í1.5v1.6)'2'o.35 2,240 

5 H 75.145 
82.85'035 28,998 

S H 77,250 
51.05'0.35 21 ,365 

5 H 77.970 až 75,470 , nadzemní chodba 
13.4'2'0.35 9,380 

S H , 5,200 
59,9'o,35 20,565 

5 H 74,520 
32.15'0.35 11,253 
45 0'0 35 15,750 

| 62\ K |273351122 Odstranění bednění desek \ m2 \ 109.954 191.76 21 084.78 CS ÚRS 2023 01 
ornine Psc 

FSC 

\ 53 K \ 273361821 
ornine Psc 
Psc 

ž
á

ž
ě

 ž
 

M M M  
Puznámkak soubomnen: 
1 Ceny/mumypmbednénlvevdnšmpmimwí, vevalnýdí 
neMlspažaných/amšch rynaanašamram ZKmiuwé 1.. m1 

\Vy'zluž zák\adových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) \ t \ 03,500\ 
hn ngggodmínn, uwxmnmgcs uns ms mamma 
Poznanía k saunomm 
1 Ceny platím desky rovná, : náběhy, MDM/15mm 1101p 
včetne wuuze mnou 
VII PD aíavsnní čásl výnssy půdorysu zákíadú. 2 PPA NP, 
výkresy řezů AVF a Teon zpr 
Víz PD síaííka , výkresv půdorysu záldadú. 2 FM NP 

'lákhdov'a deska 2 FF:" 32.0 32.000 
's1ropní deska 2 PP & zákíadová daska1 PP:" 51 5 51,500 

30484,98\ 2 545 495,53 \CS ÚRS 2023 01 

| B 4  K 279113152 

Onhm FSI: 

ž
á

ž
ě

ž
á

ž
á

ž
á

ž
á

ž
á

ž
á

ž
á

ž
á

ž
á

ž
 ž

 

Ztraceného bednění včetně výp\ně z betonu tř. C 25/30 
new!/podminky yn czinrm/ci,uR$,zozz,01/vauaz£z 
Poznámka k www/cen 
1 VosnáchjsouWřnáHaďynsMn/mdožmlmmv 2 v 
mne/mu zapoaeny nakladyne dodame uíozsníoemnmks 
muže,.ymmomnnfioenammummmmm má 
zAkVBdWýdlwlnomých a mwwumaymzmy mm 
Viz PD amvanní 15551 , výnesy půdorysu zákíadú. 2 PPA NP, 
výkresy řezů AVF a Tech ID! 
VI: FD statika , výkresv Důdorvsu lákladú. 2 PFVA NF 

Základavá zed'1\ přes 150 do 200 mm ztvárnil: \ m2 \ 273,174 \ 

změřena v hrom—amu AutoCAD 

8 H 710.095 
í2.0+1.6)'2'o.5 3,500 

5 H 75.145 
90.58'0.75 87.935 

8 H 71,250 
51.05'o.75 45,755 

5 H 77.070 až 75,470 , nadzemní chodba 
13.4'2'015 20.100 

S H , 5200 
5050.75 57,350 

5 H 74.520 
32.15'0.75 24.113 
4500.75 33,750 
kamínky 
(54544 9)'0 75 10,535 

1 522,59\ 443 249,40 CS ÚRS 2023 01 

E K \279323112 
cníina PSI: 

E
 E

 E
 ž

á
ž
ě

ž
ě

ž
ě

 ž
 ž

á
ž
ě

ž
 ž

 

Základové zeď ze 25 pro konsvukos bných van íf. c \ m3 \ 357.593 \ 
7 

mwl/pudmmkywrscďnm/CS URS zaza 171/279323112 
Paznámim k souboru mu: 
1 Vuncpwuaafu 59111souzspoasnynakíadyna nachmlogtcke 

Mmimdyzommdpí doyan neboďakalavámslemykmzv 
omnWomamy 11509100“ mzzytasmunkíadaníoo/mn 2 

WalzÁldidowch zdí. a) dodónla modu/mms.- Masonem/l 
aanamimuboyumnznsd Výztídzáklsdwýchzdinoslíým 
Víz FD síavební čas1 , výkresy půdorysu záldauů. 2 FM NP. 
vnmasy faxů LF a Tech Ipr 
Vix PD nauka , Mlady Důdnrysu zaídadú, 2 Píu NP 

Změíeno v Dmgmmu AulnCAD 

2 PP 
(10 125+17.1+12 525+11. 516 55.912 95+3.81»2 1'21»2 415+3, 98102 
5742. 151'0. 103. 525 1 7512503 .95'1 .7'0 . ' 
0451532513525 0,516 
í22.7514.05o3.25»5.9*25.7í'0.3'2.05 37.915 
13.255'o.3“2.1'2 16,730 
'Dřeěeroávací iímm:"11.&1,0)?0,3'1.6 2,490 

1 FP 
(15,3541.05+4.15+11.55+10.3as.3+12,2)'0.3“4,145 79,533 
l0.51517.6'2922751'03'4.1451.6'2.45'0.3'371.1'2.45'U.3 25.151 
(5,55'2+3.15+2.75+1,25'2)'0.25'4.1450.51'2,1'o.25 15 925 
1,35'2,39'0,25 ' 
í2.35'2+2.375\'0.25'4.1450.95'2.390.25 0.740 
(13,27544.15+1.05418.350-4,325+0.15+4,55+15.0)'D,3'4.1257 05 239 
(3,425'0.9'0,3írí5,4'3*1,25'3)'2,5'0.31.0'2,205'0.3 ' 

4 090.89 | 463 282,72 CS ÚRS 2023 01 

| as K |279351121 Zřízení oboustranného bednění zákíadových zdí \ m2 \ 2455550 524.45 1 5:13 374,44 cs ÚRs 2023 01 
Onum PSC 

ž
 

E
 

E
 E

 E
 

E
 ž

á
ž
ě

ž
ě

ž
 

ž 
ž

á
ž
ě

ž
 ž

 

nng 'dgodmínkz 1415511201325 uns 2023 „379351121 
Poznámh k 300mm asn,- 
1 Cam/15911 určeny pro bednění .wíslé nebo šfkmý (odkíoněne), 
PDMWPWMš/lebonmmené ve vulPmImnsn/L ve valných nebuzapažsnýdl/amách a rybách : Kruhové nebo mm,/e 
bedněnlmlomšm do 1 m "mms/M 
Viz FD síavební čast výkresy půdorysu zákíadů, 2 PPA NP, 
vířkranv řezů M: a Tach zor 
Vix PD aíaíika , Mmav nůdnrwu lákladů. 2 PP74 NP 

Zméíend v nmdramu AulncAD 

(10,725117,11'12,525911,5€6,5+5,91»2,9573,6+2,171241573, 
5'2+2,1 5)'2*3,52571 „7512512 000,971 
1,95'1,7'2v11,751'2,25'2)'0,3'2+(1,9571,7'2)'0,3'2 
2'o.325'3.525 2.291 
(22.7544.05+3.25+5.9+25.7í'2*2.05 252,765 
132557217 111.594 
'nraísarnávací iímka:"11.5+1.0)'2*2'1.5 18,540 

1 PP 
„53511050415711.85€10.3+6.3112.21'2'4.145 532.215 
(5575473242.375)-z-4.1451.e-us-ra 195 524 
1,1-2.45-2+11.s+2,45—21-0,3-3+í1,19245-21-03 ' 
(555-241592,75“,25—2)-2-4,1450,ar2,1-27 154 212 
1.as-23912410.57+2.17110.25411.3a+2.30-21-0.25 ' 
(zas-„237517141457005139124manage-200.25 55,407 
(1321511154,05y1a,35+4,325+o,7514,55»15,o)-2-4,7257 454 % 
(3.425-o.912)r(s.4-3+1.25-3>*2.5-2,1.o*z.205-2 ' 
(331254mm)-mam.“ma)-0.313“1.2a+z.5-2)-0,3-3+(1,na 
2, 05—21'0, 3 19,010 

\ 37\ K \219351122 Ods1l'anění oboush'emného bednění zák\adových zdí \ m2 \ 2 45,560 142,59 350 138.30 CS ÚRS 2023 01 
cníms Psc nng umím„ umrmlcí un: ms ugmsxm 

s1runa14z460 



\PČ Typ Kód Popis MJ MnDBWÍ J.Dena [CZK] Cena 0e\kem [CZK] Genova soustava \ 
Poznswe k souoom Den: 
1 ceny/sou urdony pm moon: wm nebo alone (mmm), 

PSC pudorysndpf/rnsneoozevorneoéve Hmmm oenszvt, vevdnyevr 
mbonfiienýchlsmádlemnch 2 WMnsboobloumví mu„ 1 

\ se vyztuz záknTadavých zd1 nosných betonářskm oeeu 10 K |279381BZ1 
Onum PSC m1 admin 1113. : C5 URS 21723 |? 79361821 

Viz PD smvebm' 02517 výnosy půdorysu zákmiů, 2 PPA NP, 
výkresy rezu M: s Tssnzpr. 
Viz PD statika , Mrssy nůdnrysu zeldadů. 2 PPPA.NP 
'shzunya stěn)/2 PP 25.5 
's\nupya stěny1 PP 48,0 
'sDOjnVElcí koridor , Západní 
'sminvad koridor , wmodn 
'Vzr sací Imm? 1 žá

žě
žě

žě
 E

 
a 

\ . \ aa,ooo\ 

25,500 
45,000 

30 484.98 2 548 544.33 05 ÚRS 2023 01 \ 

4 691 543 49 29 Zakládání - omocné konstrukce ro zakládání 
69 K 151711121 Osazenlzaporoce\ovychd\do14m 

omins Psc nnggopdmvnmrezmgcs un; 2923 „151711111 
Poznámka k oouoonrm 
1 v cenách nejsou zspočleny nak/soy ne s) vrchnlhotvenl „spor, 
m se Milujem dooonnoouoorucen 151 7151 vrammowen/ztoor 
na povmh výkopwéjámy, o) paženl do ocelových lémr, ktelé se 
odo/114g cenami souboru con 151 72711 mení oo ocelových zápor, :) 

Psc plevazky ocelové, neo: se onomu! cenami 151 71721PIevézks 
ocelová pm ukmvenízáporwébo vezeni, o) Wpro Mani mor, 
hersseoceňuj/souboryoeozz , Vnye)dndénlvýplnézbebunu 
mosksmsnwa,ktordssocs,11qs vsspecmksdu ocasním-oo 

do předem znotovenycn vrtů, s uhemnnváním konců zápor, s 
pHp nutným obsypem zapor prsksrn 

Viz PD stoveom 01.517 vynesy púdofysu 2 PP, 1 PP, zdk\sdyo 
Tech Zur 
VIZ PD svetika rwknas naženl 
REZ 1 70211 2017200215222 
2'0.0v14'0.5 
REZ 2 , Ozn 200214 
5'10.o 
REza Ozn 223236 
14'0.o žá

žě
žě

žě
 E

 E
 E

 

111 \ 303,000 

131,000 
00,000 

1 12,000 

973.55 294 985.65 \ cs ÚRS 2023 01 

\ 90 | M | 13011016 ocel palmové jakost 5235JR (11 375) průřez IPE 360 \ 1 \ 17,301 32 451,75 561 447,73 05 ÚRS 2023 01 
Viz PD sisvebm část , výkresy půdorysu 2 FP. 1 FP. záIdsdys 
Tech zur 
Viz FD stavka Nýkres Dažeuí 
ŘEZ 1 70211 2017200215222 
[2'6.0+14'8.5)“D.0571 
ŘEZ 2 , czn 209214 
s-10.0-0.0571 

EZ : , czn mm 
14-0.0-0.0571 žá

žá
žá

žá
 ž

 

7Á80 

3.428 

8.395 
\ m \ 1721770 757,04 132 674,91 CS ÚRS 2023 01 |91| K |151711131 \Vymženízápurooelwýchdlduům 

Gmina FSC mwď/wdmínkymr&cz/řtun/CLIIRLMLm/Elnlul 
Viz PD otsveon1 část , výnssypúdurysu 2 PP, 1 PP, zákkidya 
Teon zpr 
V1; PD statika , Mres pozoru 
011mm část 
ŘEZ 1 70271 2017200215222 
14-4. 3422. 3 
ŘEZ 2 0m 209214 

.945 &'$ 
ŘEZ3 czn mm žá

žá
žá

žá
ž 

E
 

71 .800 

41 .870 

59.500 4-254. 
\ 92 Převázka ocelová zdvojená pm kotvení Zápofwéhu 

Daženl 
K \151712111 

Onum Psc E M M / M M  
Poznamka K 50000111 cen: 

Psc 1 voenanoimuzspomny náHa-fynszápofyocalwé,ktnrása 
mew/censmrmooru m15171r110uzenlowlovýnhzwm mian! nrouoenvd, wlrnnávnlr 
Viz. PD stavem co“ , vyneey půdorysu 2 PP, 1 PP, zákmdya 

ec zpr 
Viz FD statika , výkres neženl 

From 230320 žá
žě

 ž
 

\ „ \ 72,000\ 

72,000 

8 452,04 509 266,88 CS ÚRS 2023 01 

72.0 

\ 93\ K \151712121 \Ofisíranřnlzcaloxlé prevázkyzdvqané pro kotvsnr \ m \ 72.000\ 4 670.10\ 336 247,20 \CS ÚRS 2023 01 \ 
FSI: | htf; URS 2023 

Zřízení paženi do Dce\wvých Zápur n\ výkopu do 10 m s 
\ 941 K \151721112 \ieho nás\edným odstraněnlm \ m2 \ 311,977\ 1180,06\ 358 151,56 \CS URS 2023 01 \ 

cnuns Psc mg'dgodmmkmuraqúlemgcs uns 11125 1111151711111 
Poznámka k souboru m: 
1Voendd1ne/muzspouenynakladyno:a)tamocslova. klamu 
mňujlmmmřmbmu oen 151 71 11 osazení poslovypnzwpro 

Psc pounrnlouoených vykope wav-zk o) Miky ocelová. mm u „2141 
oenou 151 71 2111 Převázks ooelwspro ukozvenr' 
c) wenn/mnm Mn ocsmvs 09115171q 09711511? 
31 tníhnvsnlzmrrspovmhvýkuptwéiám y 
Viz PD stsvspn1 eset , vyneey púdurysu 2 PP, 1 PP, 2ák\adya 
Tech zpr 
VIZ FD muka ees potem 

ŘEZ 1 , Ozn 201200. 215222 
(13,5414.55)'4,a 
ŘEZ 2 , Ozn 200214 
1115-5945 
ŘEZ 3 , ozn mm 
27 0-4 25 žá

žě
žě

žě
 ž

 

133,500 
63,547 

1 14,750 
\ 95 K |153111_R1 Příčné řezání sadových prdHů 

Viz PD otsvepn1 esn , výkresy púduryxu 2 PP, 1 PP, 2ák\adya 
Tech zor 
V1; FD muka ees pozoru 

ŘEZ 1 , Ozn 201200. 215222 
ŘEZ 2 , Ozn 200214 
ŘEZSrOzn mm žá

žě
žě

žě
 ž

 kus \ 35.000 

16,000 
6,000 

14,000 

953.39 35 402,04 

14 
\ 96 Vysokmaká injektáž kořene kotvy do průměru 240 mm, K |153111ÍR2 

v1zM PD stavební 0151 way půdotysu : PP, 1 PP, zdmadyo 
Teon zpr 
Viz PD statika Muse pezsnl 

ŘE201 0211 K01 Kos. K07 K10 
ŘE202 0211 K04 Kos 
3'9.o 
ŘEzoa 0211 K11 K17 žá

žě
žě

žě
 ž

 

m \ 153.000\ 

03.000 
27,000 
03.000 

245.85 37 615,05 

Osazenl kotvy kanekwe z pramenců neba drátů pro 
I 971 K 115321112 nosnoetnřes 111600031 MN \ „ \ 91,000\ 3 933,55 357 953.05 05 ÚRS 2023 01 

murs Psc mg'dgmmínkzwvsmimgcs 11115 21125 1111155521112 
Poznámh k mohou/m 
1 CenykabsýcIlknt souměsny. apm) délkumvydnžsam, mi 
pro umu/1:1 prsmsneovs Ilan/s v konotmkdcn 2 cenynolzn pauzu Pm oceňován/predpoved výzmžs desska tramd ooiekzu ooonr 521 a v 
cenach/mu započteny \ Mklsď/ ne: &) vyč/llénl vm! nooo onronv pro 
ran/o o)osazen/n1avykozvy, „) wšksvépoďsmsúpravymvypa 
osmou, 11) 119152 11sspmveoenrsn11kwm1ommnykovevpm Psc mlépwžitl 4 Vat—mám nsimuzapočnenyoadamyna: a)!lapmnl 
mwmvwmumm 00mm!soubomm1&522 
Napnuzl kabelových [mtm/, ») zaroyemvsnlkaoevovyen mv, kzers se 

commiswbomm 28 5021 WWW:/1100171100116 : 
m'iIým omrámrsm rnrkropuozoeookozev :) zr/zen/vrm; Ma vrzyse 
wenu/rmsmrsovoomeon224 *Muopmlvvevrm d);nzsm 
mna/kn,- tym kane/kys.; ooodry/ssrnostsmé 5 Mnnlnvlmšmýnh 
[sdnooek se vm:/e v m délky kotvy 
Viz PD stavební čast výkresy půdorysu 2 PP, 1 PP,zák\a11ya Tec 
Viz PD statika Mrss psžsnl 

ŘEzaeozn K117K17 
91 .000 7'13.0 

Osazenl kotvy kabemve z pramenců neba drátů pro 
K \153321113 nosnost přes 031 000.47 MN 

Onum PSC m1 ' admin „015.2 CS IIRS 2023 I7 153821113 

Poznámka k moon: con: 
1 Canyksbdwýdlknl svjsnuurčsny. s)prodétkukotvyoo2sarn,n)i 
pro "Inu,/11:1 plemennou/á IGNIS V M M M  2 Cinynsln WII Fm mňovsnlpfedp/nso/ výzmie desek & trámů objektů ooonr 021 a v 
cenach/sou K W  \ „HSW VIS, šks) Vyčllfěnl vm: "BDO OW“ PID 
tan/o. o) osszsn/ hlavy kozvy c)ve eMpooeon úpravy kotvypo 
"mm, 5) 110181 1133 Movsdsšr; SnHOlDlIl/OWY ml! W FSC mlépoužitl 4 Vcenaon ns/eouzaooctenyrréuamyna: u)!lspmní 
melovýchkooswdmúseocemcenm MMMIMDONDSII151322 
Nspmdlmhelnvy'chlmmv, b) 151l ksoe1ovyon kmev, kzersse 

\ se 

Imm/MMMZZ , vrak,-mnm 
kenalka;rym1enelkyssooenry/ssrnoe1srrd 5 Mnnldh/Imšmýnh 
lsdnmoswwevrndakykowy 

\ m \ 130,000\ 3 933.55 511 361.50 05 ÚRS 2023 01 

Struna152460 

\PČ Typ Kód Popis MJ MnDBWÍ J.Dena [CZK] Cena 0e\kem [CZK] Genova soustava \ 
Poznswe k souoom Den: 
1 ceny/sou urdony pm moon: wm nebo alone (mmm), 

PSC pudorysndpf/rnsneoozevorneoéve Hmmm oenszvt, vevdnyevr 
mbonfiienýchlsmádlemnch 2 WMnsboobloumví mu„ 1 

\ se vyztuz záknTadavých zd1 nosných betonářskm oeeu 10 K |279381BZ1 
Onum PSC m1 admin 1113. : C5 URS 21723 |? 79361821 

Viz PD smvebm' 02517 výnosy půdorysu zákmiů, 2 PPA NP, 
výkresy rezu M: s Tssnzpr. 
Viz PD statika , Mrssy nůdnrysu zeldadů. 2 PPPA.NP 
'shzunya stěn)/2 PP 25.5 
's\nupya stěny1 PP 48,0 
'sDOjnVElcí koridor , Západní 
'sminvad koridor , wmodn 
'Vzr sací Imm? 1 žá

žě
žě

žě
 E

 
a 

\ . \ aa,ooo\ 

25,500 
45,000 

30 484.98 2 548 544.33 05 ÚRS 2023 01 \ 

4 691 543 49 29 Zakládání - omocné konstrukce ro zakládání 
69 K 151711121 Osazenlzaporoce\ovychd\do14m 

omins Psc nnggopdmvnmrezmgcs un; 2923 „151711111 
Poznámka k oouoonrm 
1 v cenách nejsou zspočleny nak/soy ne s) vrchnlhotvenl „spor, 
m se Milujem dooonnoouoorucen 151 7151 vrammowen/ztoor 
na povmh výkopwéjámy, o) paženl do ocelových lémr, ktelé se 
odo/114g cenami souboru con 151 72711 mení oo ocelových zápor, :) 

Psc plevazky ocelové, neo: se onomu! cenami 151 71721PIevézks 
ocelová pm ukmvenízáporwébo vezeni, o) Wpro Mani mor, 
hersseoceňuj/souboryoeozz , Vnye)dndénlvýplnézbebunu 
mosksmsnwa,ktordssocs,11qs vsspecmksdu ocasním-oo 

do předem znotovenycn vrtů, s uhemnnváním konců zápor, s 
pHp nutným obsypem zapor prsksrn 

Viz PD stoveom 01.517 vynesy púdofysu 2 PP, 1 PP, zdk\sdyo 
Tech Zur 
VIZ PD svetika rwknas naženl 
REZ 1 70211 2017200215222 
2'0.0v14'0.5 
REZ 2 , Ozn 200214 
5'10.o 
REza Ozn 223236 
14'0.o žá

žě
žě

žě
 E

 E
 E

 

111 \ 303,000 

131,000 
00,000 

1 12,000 

973.55 294 985.65 \ cs ÚRS 2023 01 

\ 90 | M | 13011016 ocel palmové jakost 5235JR (11 375) průřez IPE 360 \ 1 \ 17,301 32 451,75 561 447,73 05 ÚRS 2023 01 
Viz PD sisvebm část , výkresy půdorysu 2 FP. 1 FP. záIdsdys 
Tech zur 
Viz FD stavka Nýkres Dažeuí 
ŘEZ 1 70211 2017200215222 
[2'6.0+14'8.5)“D.0571 
ŘEZ 2 , czn 209214 
s-10.0-0.0571 

EZ : , czn mm 
14-0.0-0.0571 žá

žá
žá

žá
 ž

 

7Á80 

3.428 

8.395 
\ m \ 1721770 757,04 132 674,91 CS ÚRS 2023 01 |91| K |151711131 \Vymženízápurooelwýchdlduům 

Gmina FSC mwď/wdmínkymr&cz/řtun/CLIIRLMLm/Elnlul 
Viz PD otsveon1 část , výnssypúdurysu 2 PP, 1 PP, zákkidya 
Teon zpr 
V1; PD statika , Mres pozoru 
011mm část 
ŘEZ 1 70271 2017200215222 
14-4. 3422. 3 
ŘEZ 2 0m 209214 

.945 &'$ 
ŘEZ3 czn mm žá

žá
žá

žá
ž 

E
 

71 .800 

41 .870 

59.500 4-254. 
\ 92 Převázka ocelová zdvojená pm kotvení Zápofwéhu 

Daženl 
K \151712111 

Onum Psc E M M / M M  
Poznamka K 50000111 cen: 

Psc 1 voenanoimuzspomny náHa-fynszápofyocalwé,ktnrása 
mew/censmrmooru m15171r110uzenlowlovýnhzwm mian! nrouoenvd, wlrnnávnlr 
Viz. PD stavem co“ , vyneey půdorysu 2 PP, 1 PP, zákmdya 

ec zpr 
Viz FD statika , výkres neženl 

From 230320 žá
žě

 ž
 

\ „ \ 72,000\ 

72,000 

8 452,04 509 266,88 CS ÚRS 2023 01 

72.0 

\ 93\ K \151712121 \Ofisíranřnlzcaloxlé prevázkyzdvqané pro kotvsnr \ m \ 72.000\ 4 670.10\ 336 247,20 \CS ÚRS 2023 01 \ 
FSI: | htf; URS 2023 

Zřízení paženi do Dce\wvých Zápur n\ výkopu do 10 m s 
\ 941 K \151721112 \ieho nás\edným odstraněnlm \ m2 \ 311,977\ 1180,06\ 358 151,56 \CS URS 2023 01 \ 

cnuns Psc mg'dgodmmkmuraqúlemgcs uns 11125 1111151711111 
Poznámka k souboru m: 
1Voendd1ne/muzspouenynakladyno:a)tamocslova. klamu 
mňujlmmmřmbmu oen 151 71 11 osazení poslovypnzwpro 

Psc pounrnlouoených vykope wav-zk o) Miky ocelová. mm u „2141 
oenou 151 71 2111 Převázks ooelwspro ukozvenr' 
c) wenn/mnm Mn ocsmvs 09115171q 09711511? 
31 tníhnvsnlzmrrspovmhvýkuptwéiám y 
Viz PD stsvspn1 eset , vyneey púdurysu 2 PP, 1 PP, 2ák\adya 
Tech zpr 
VIZ FD muka ees potem 

ŘEZ 1 , Ozn 201200. 215222 
(13,5414.55)'4,a 
ŘEZ 2 , Ozn 200214 
1115-5945 
ŘEZ 3 , ozn mm 
27 0-4 25 žá

žě
žě

žě
 ž

 

133,500 
63,547 

1 14,750 
\ 95 K |153111_R1 Příčné řezání sadových prdHů 

Viz PD otsvepn1 esn , výkresy púduryxu 2 PP, 1 PP, 2ák\adya 
Tech zor 
V1; FD muka ees pozoru 

ŘEZ 1 , Ozn 201200. 215222 
ŘEZ 2 , Ozn 200214 
ŘEZSrOzn mm žá

žě
žě

žě
 ž

 kus \ 35.000 

16,000 
6,000 

14,000 

953.39 35 402,04 

14 
\ 96 Vysokmaká injektáž kořene kotvy do průměru 240 mm, K |153111ÍR2 

v1zM PD stavební 0151 way půdotysu : PP, 1 PP, zdmadyo 
Teon zpr 
Viz PD statika Muse pezsnl 

ŘE201 0211 K01 Kos. K07 K10 
ŘE202 0211 K04 Kos 
3'9.o 
ŘEzoa 0211 K11 K17 žá

žě
žě

žě
 ž

 

m \ 153.000\ 

03.000 
27,000 
03.000 

245.85 37 615,05 

Osazenl kotvy kanekwe z pramenců neba drátů pro 
I 971 K 115321112 nosnoetnřes 111600031 MN \ „ \ 91,000\ 3 933,55 357 953.05 05 ÚRS 2023 01 

murs Psc mg'dgmmínkzwvsmimgcs 11115 21125 1111155521112 
Poznámh k mohou/m 
1 CenykabsýcIlknt souměsny. apm) délkumvydnžsam, mi 
pro umu/1:1 prsmsneovs Ilan/s v konotmkdcn 2 cenynolzn pauzu Pm oceňován/predpoved výzmžs desska tramd ooiekzu ooonr 521 a v 
cenach/mu započteny \ Mklsď/ ne: &) vyč/llénl vm! nooo onronv pro 
ran/o o)osazen/n1avykozvy, „) wšksvépoďsmsúpravymvypa 
osmou, 11) 119152 11sspmveoenrsn11kwm1ommnykovevpm Psc mlépwžitl 4 Vat—mám nsimuzapočnenyoadamyna: a)!lapmnl 
mwmvwmumm 00mm!soubomm1&522 
Napnuzl kabelových [mtm/, ») zaroyemvsnlkaoevovyen mv, kzers se 

commiswbomm 28 5021 WWW:/1100171100116 : 
m'iIým omrámrsm rnrkropuozoeookozev :) zr/zen/vrm; Ma vrzyse 
wenu/rmsmrsovoomeon224 *Muopmlvvevrm d);nzsm 
mna/kn,- tym kane/kys.; ooodry/ssrnostsmé 5 Mnnlnvlmšmýnh 
[sdnooek se vm:/e v m délky kotvy 
Viz PD stavební čast výkresy půdorysu 2 PP, 1 PP,zák\a11ya Tec 
Viz PD statika Mrss psžsnl 

ŘEzaeozn K117K17 
91 .000 7'13.0 

Osazenl kotvy kabemve z pramenců neba drátů pro 
K \153321113 nosnost přes 031 000.47 MN 

Onum PSC m1 ' admin „015.2 CS IIRS 2023 I7 153821113 

Poznámka k moon: con: 
1 Canyksbdwýdlknl svjsnuurčsny. s)prodétkukotvyoo2sarn,n)i 
pro "Inu,/11:1 plemennou/á IGNIS V M M M  2 Cinynsln WII Fm mňovsnlpfedp/nso/ výzmie desek & trámů objektů ooonr 021 a v 
cenach/sou K W  \ „HSW VIS, šks) Vyčllfěnl vm: "BDO OW“ PID 
tan/o. o) osszsn/ hlavy kozvy c)ve eMpooeon úpravy kotvypo 
"mm, 5) 110181 1133 Movsdsšr; SnHOlDlIl/OWY ml! W FSC mlépoužitl 4 Vcenaon ns/eouzaooctenyrréuamyna: u)!lspmní 
melovýchkooswdmúseocemcenm MMMIMDONDSII151322 
Nspmdlmhelnvy'chlmmv, b) 151l ksoe1ovyon kmev, kzersse 

\ se 

Imm/MMMZZ , vrak,-mnm 
kenalka;rym1enelkyssooenry/ssrnoe1srrd 5 Mnnldh/Imšmýnh 
lsdnmoswwevrndakykowy 

\ m \ 130,000\ 3 933.55 511 361.50 05 ÚRS 2023 01 

Struna152460 



& € Kód Popis MJ Mnattvl J.Dena [CZK] Cena oe\kem [CZK] Cenová soustava 

Vix PD sievehní část , výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. zákisdys 
Tech mr 
Viz. FD smikn , výkres pežení 
ŘEZ 1 , Ozn KuirKoe. KU77K10 
7-13 0 
ŘEZ 2 , Ozn KMVKOG 
3-13.o 

91 ,000 

39,000 

M 

100 K 153022112 

\31459101 lano předpínací ocelové poplaslované D 15, 7 mm 
Viz PD siavebni čásl výkresypcrdorysuzPP, 1 PP, mkisoyn 
vu PD ;mlika výkres Dsžsnl 
ŘEZ 1 , 02h KD1VK03. KD7VK10 

3'14, 0-4 
ŘEZ 3 Ozn K11 K17 
7'14,o'4 
952-1 2 Přennůené koeiioienienr množsrví 
Napnu1| kabát/vých kasu p I unoenoeh' kotvy přes 0 16 
do 0 31 MN 
mr ng dominia, 1175. “m1“ uns ms 1711153311111 
Poznámka k souboru cen. 
1Ceny1souureenyprokotvyszmžrqlonemwelkydozsom 2 v 
oenasnmu/ Wow/MMM doplmíkolevpnpoklnupředpéll 
během vlastniho výmbnlhvplwesu : Voenécn "9150v náklady na kommiu moai po skončení výroorrmopromv 
viz PD stavebni část , výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. záldadys 

ž
á

ž
ě

ž
á

ž
á

ž
 E

 
: 

ž
á

ž
ě

ž
ě

 ž
 

orriine Psc 

Tech mr 
ViZ FD muka rvýkres pnžiení 

ž
á

ž
á

 ž
 

ŘEZSVDIH K117K17 
7 

\ l" 

kus 

1 142400 127.84 146 044,42 CS ÚRS 2023 01 

3921700 

1531700 

3921700 
1 1427100 

30 976 5 CS RS 2023 01 

7,000 

\101I K Napnu1í kabebvých kmev při únosnosli kotvy přes 0.31 
do 0.47 MN 
nngmoamirrmrsrmgs un; ms 1711153311113 
Poznámka k souboru cen: 
1Ceny1souureenyprokotvyszmžrqlonemwslkydozsom 2 v 
osum/sou mamy/„mmm doplmíkolevpnpoklnupfedpéll 
během vlastniho výmbn/hvpmcesu : Voenécn nejsouwočtsny náklady na kommiu moai po skončení výrporrmopromv 
viz PD stavebni část , výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. záldsdys 

\ 153022113 
nePsc 

Tech mr 
Viz FD muka rvýkres pnžiení 
ŘEZ 1 , Ozn KUIrKOG. KU17K10 
7 
ŘEZ 2 , Ozn KMVKOG 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

\ kus 4 425,24 44 252,40 CS ÚRS 2023 01 10,000\ 

7,000 

3,000 

102 

103 

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
K 152751117 výkopku/eypanirry z horniny ifídy těžitelnosti | skupiny 1 

až 3 
Onilns Psc mgúoamingurmasmgs uns 1171: 1711151751117 

Poznámka k souporum 
1 Hmmm.—li se výkopekz dočasných skládek vzdsierrypn down, 

se nakládání vyknpďw, r když se pmvádl Tmo usurrovsrr/ 
nepisu, vyluar/elipmrektpouzruaozeru 2 Cenynelzepouz/i 
Marsu,-en prwaktpíbmistifw'knpekmm/slompňstupné ouvyidým 
dwruvn/rnprusvedknm ;mprerniszenrse 0090106!m 
Viz PD sisvspni čásl , výkresy půdorysu 2 PP, 1 PP, akiadys 
Tech zpr 
VIZ FD smilka , výkres baterií 

zatřídění homín: (I' \ , 60%, 11“ H , 35%.Iř “\ , 5% 

ŘEZ 1 , Ozn 2017200115222 
(14'8,5+2'6,0)'3,14'0,375'ů,375'0.6 
ŘEZ 2 , 0171 209214 
5'1o,o'3,14'0.375'ů,375'0.6 
ŘEZ 3 , 0171 2232.36 
14'8,o'3,14'0.375'ů,375'0.6 

ŘEZ 1 70111 KDIVKOS. KD17K10 
7-13.o-3.14-o.12-0.12-o.e 

, KM, 
3-13.0-3.14-o.12-0.12-o.e 
ŘEZCLOI" K117K17 
7-13.o-3.14-o.12-0.12-o.e 

Odpočetzaavnu 
ŘEZ 1 70171 2017205115222 
71s-ie.53.7>-3.14-o.375-o.375 
ŘEZ 2 , czn 209214 
76'110.03.055Y3114'0375'01375 
ŘEZ 3 , czn mm 
714-is.1>3.75>-3.14-o.375-u.375 ž

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

 ž
 

m3 7.687 256.67 1 973.02 CS ÚRS 2023 01 \ 

34,797 

15,395 

29,673 

2,409 

1 .058 

2.409 

733.912 

718.400 

726.213 
VodDmvné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopkulsypaniny z horniny třídy těžitslnosíi | |  skuplny 4 
a 5 
mrgvapourrrirrkyursciusm1cs uns 11713 7711157751137 
Paznámh k souboru asn. 
1 FMM/Mii " Mom : dočasnýdl sklmk masných co sa m, 

seriousdsrri výiqm, r když se pmvádl 7m usurrrrvsrr/ 
Mm,vy_luč11l&hwmpouim dozoru 2 Wynslze pauzu, 

přemístit výkopek rru rrr/sro rrspnsruprrs 
nm;!om Newstin se oponu/e Individuálně 

Vix PD sisvehni čssi , výkresy půdorysu 2 PP, 1 PP, zákirsdye 
Tech zpr 
viz FD siatika , výkres balení 

K 162751137 

Oniins Psc 

zatřídění hornin: (I' \ , 60%.1řH , 35%.1HH7 5% 

ŘEZ 1 70171 2017208115222 
l14'8.5&2'6.0)'3.1403730375035 
ŘEZ 2 , Ozn 209214 
s-1o.o13.14-o.375-n.375-o.35 
Řez 3 , ozn mm 
14-a.o-3,14-o.375-n,375-o.35 

ŘEz 1 , 0m KDLKOG. KD7VK10 
7-13.o-3.14-o.12-0.12-o.35 
ŘEz 2 , czn |(174e 
3-13.o-3.14-o.12-0.12-o.35 
ŘEZCLOIn K117K17 
7-13. 0-3 14-o.12-u 12-0. 35 ž

á
ž
á

ž
á

ž
á

ž
á

ž
á

ž
ě

ž
á

ž
 ž

 

m3 50.32.5\ 296.58\ 14 925,39 CS ÚRS 2023 01 \ 

20,246 

9,273 

17,399 

1.440 

0.811 

1 .M0 

104 
Vodumvné přemístění pres 9 000 do 1oooom 

K 162751157 opkulsypaniny z horniny třídylěžitslnosti ||| skupiny & 
a 7 
mfgg'dgadmínkz.uvs.c1[nem(CS 11775 21723 7711152751157 anime Psc 
Poznámka k souboru Den: 
1 Premlaeiirevýkmekzmmycnskimekvzuumýonopsam, 

se "skládán/Wm ikdylsspmvádl Yutauuínmvslil 
nepisu, vyluaqenwmpouwuoxsm 2 CGIWMIZBPOíAŽIL 
pfooopisrrfen pvnýeřsmlsťkvýkopeknam/smmpmmné obvyklým 
dvomvnlm mmm" ;!poa pum/seems. musm-111411111 
Vix PD sisvsoni část , výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. záldadya 
Tech zpr 
Viz PD siaiika Nimes psiení 
zatřídění hornin: \? i , 60%,11'H , 35%. 1? iii , 5% 

ŘEZ 1 70171 2017203215222 
(1roman-5.073,14-o.375-n,375-o.05 
ŘEZ 2 , 0171 203214 
s-1o.o13.14-o.375-n.375-o.05 
ŘEZ 3 , 0171 mm 
14-a.o13,14-o.375-n,375-o.05 

ŘEZ 1 70171 K017K03.KD77K10 
7'13.0'3.14'0.12'U.12'0.05 

, m4, 
3'13.0'3,14'0.12'U,12'0.05 
REZarUzn K117K17 
7'13.0'3.14'0.12'U.12'0.05 

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

 ž
 

m3 7.190 \ 337.27 2 424,97 CS ÚRS 2023 01 \ 

2,892 

1 ,325 

2,473 

0.206 

0,088 

0.206 
\105I K Nakiadaní výkopku z hornin tridy těžitemosň | skupiny 1 

až 3 do 100 m3 
m1 'dgadmínkz.uvs. 211mm uns 21723 7711157151101 
Poznámh !( souboru cen, 
1 Ceny 1131 až 1133/9011 urrssrryprprrsidsrarn prskisdsrrru 
vymonrrinuvzdsienpsunozonrvuoom; mamma 
seměf/odrétmmiormežmciunmsiod nebokréžíšnnmmadyna 
mnu mkmMmr-vnmopmsneaku ns 11mm, za) m4 rn rvtsir; 
swslá nasim se méřl ou prsuovrrinisuírry vady k úrovní xml/m 
nenomuuvmisoenrumdyneoovmirndomm/píwrypm 
Dmi/n rpmsueuekrrssuonuu svisiouvzusisrrosurrrizs 
umi: | na nen/yu do 5 Mesa/izuje vodwvns vzdasrmi mm v 
Mae)krstšlmž20mne]ménénmnéswskzvšnšsnlvýškyplbsl 

ných/edmsksemtívmnémstsvunmvny 
Viz. PD sieveoni essa , výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. misdys 
Tech zpr 
Viz. PD siniika , výkres pažení 

\ 167151101 
anime Psc 

zatřídění hornin: 17 i , 50%. 1? ii , 35%,1? iii , 5% 

52 1 rom 2017205115222 
l14'8.5+2'6.0)'3.14'0375'0375'05 
ŘEZ 2 , 0171 209214 
e-1o.o-3,14-o.375-n,375-o.e 
ŘEZ 3 , 0171 mm ž

á
ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
 E

 

„a 7,687 \ 128,34 986.55 05 ÚRS 2023 01 

34,707 

15,890 

strune1sz460 

& € Kód Popis MJ Mnattvl J.Dena [CZK] Cena oe\kem [CZK] Cenová soustava 

Vix PD sievehní část , výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. zákisdys 
Tech mr 
Viz. FD smikn , výkres pežení 
ŘEZ 1 , Ozn KuirKoe. KU77K10 
7-13 0 
ŘEZ 2 , Ozn KMVKOG 
3-13.o 

91 ,000 

39,000 

M 

100 K 153022112 

\31459101 lano předpínací ocelové poplaslované D 15, 7 mm 
Viz PD siavebni čásl výkresypcrdorysuzPP, 1 PP, mkisoyn 
vu PD ;mlika výkres Dsžsnl 
ŘEZ 1 , 02h KD1VK03. KD7VK10 

3'14, 0-4 
ŘEZ 3 Ozn K11 K17 
7'14,o'4 
952-1 2 Přennůené koeiioienienr množsrví 
Napnu1| kabát/vých kasu p I unoenoeh' kotvy přes 0 16 
do 0 31 MN 
mr ng dominia, 1175. “m1“ uns ms 1711153311111 
Poznámka k souboru cen. 
1Ceny1souureenyprokotvyszmžrqlonemwelkydozsom 2 v 
oenasnmu/ Wow/MMM doplmíkolevpnpoklnupředpéll 
během vlastniho výmbnlhvplwesu : Voenécn "9150v náklady na kommiu moai po skončení výroorrmopromv 
viz PD stavebni část , výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. záldadys 

ž
á

ž
ě

ž
á

ž
á

ž
 E

 
: 

ž
á

ž
ě

ž
ě

 ž
 

orriine Psc 

Tech mr 
ViZ FD muka rvýkres pnžiení 

ž
á

ž
á

 ž
 

ŘEZSVDIH K117K17 
7 

\ l" 

kus 

1 142400 127.84 146 044,42 CS ÚRS 2023 01 

3921700 

1531700 

3921700 
1 1427100 

30 976 5 CS RS 2023 01 

7,000 

\101I K Napnu1í kabebvých kmev při únosnosli kotvy přes 0.31 
do 0.47 MN 
nngmoamirrmrsrmgs un; ms 1711153311113 
Poznámka k souboru cen: 
1Ceny1souureenyprokotvyszmžrqlonemwslkydozsom 2 v 
osum/sou mamy/„mmm doplmíkolevpnpoklnupfedpéll 
během vlastniho výmbn/hvpmcesu : Voenécn nejsouwočtsny náklady na kommiu moai po skončení výrporrmopromv 
viz PD stavebni část , výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. záldsdys 

\ 153022113 
nePsc 

Tech mr 
Viz FD muka rvýkres pnžiení 
ŘEZ 1 , Ozn KUIrKOG. KU17K10 
7 
ŘEZ 2 , Ozn KMVKOG 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

\ kus 4 425,24 44 252,40 CS ÚRS 2023 01 10,000\ 

7,000 

3,000 

102 

103 

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
K 152751117 výkopku/eypanirry z horniny ifídy těžitelnosti | skupiny 1 

až 3 
Onilns Psc mgúoamingurmasmgs uns 1171: 1711151751117 

Poznámka k souporum 
1 Hmmm.—li se výkopekz dočasných skládek vzdsierrypn down, 

se nakládání vyknpďw, r když se pmvádl Tmo usurrovsrr/ 
nepisu, vyluar/elipmrektpouzruaozeru 2 Cenynelzepouz/i 
Marsu,-en prwaktpíbmistifw'knpekmm/slompňstupné ouvyidým 
dwruvn/rnprusvedknm ;mprerniszenrse 0090106!m 
Viz PD sisvspni čásl , výkresy půdorysu 2 PP, 1 PP, akiadys 
Tech zpr 
VIZ FD smilka , výkres baterií 

zatřídění homín: (I' \ , 60%, 11“ H , 35%.Iř “\ , 5% 

ŘEZ 1 , Ozn 2017200115222 
(14'8,5+2'6,0)'3,14'0,375'ů,375'0.6 
ŘEZ 2 , 0171 209214 
5'1o,o'3,14'0.375'ů,375'0.6 
ŘEZ 3 , 0171 2232.36 
14'8,o'3,14'0.375'ů,375'0.6 

ŘEZ 1 70111 KDIVKOS. KD17K10 
7-13.o-3.14-o.12-0.12-o.e 

, KM, 
3-13.0-3.14-o.12-0.12-o.e 
ŘEZCLOI" K117K17 
7-13.o-3.14-o.12-0.12-o.e 

Odpočetzaavnu 
ŘEZ 1 70171 2017205115222 
71s-ie.53.7>-3.14-o.375-o.375 
ŘEZ 2 , czn 209214 
76'110.03.055Y3114'0375'01375 
ŘEZ 3 , czn mm 
714-is.1>3.75>-3.14-o.375-u.375 ž

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

 ž
 

m3 7.687 256.67 1 973.02 CS ÚRS 2023 01 \ 

34,797 

15,395 

29,673 

2,409 

1 .058 

2.409 

733.912 

718.400 

726.213 
VodDmvné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopkulsypaniny z horniny třídy těžitslnosíi | |  skuplny 4 
a 5 
mrgvapourrrirrkyursciusm1cs uns 11713 7711157751137 
Paznámh k souboru asn. 
1 FMM/Mii " Mom : dočasnýdl sklmk masných co sa m, 

seriousdsrri výiqm, r když se pmvádl 7m usurrrrvsrr/ 
Mm,vy_luč11l&hwmpouim dozoru 2 Wynslze pauzu, 

přemístit výkopek rru rrr/sro rrspnsruprrs 
nm;!om Newstin se oponu/e Individuálně 

Vix PD sisvehni čssi , výkresy půdorysu 2 PP, 1 PP, zákirsdye 
Tech zpr 
viz FD siatika , výkres balení 

K 162751137 

Oniins Psc 

zatřídění hornin: (I' \ , 60%.1řH , 35%.1HH7 5% 

ŘEZ 1 70171 2017208115222 
l14'8.5&2'6.0)'3.1403730375035 
ŘEZ 2 , Ozn 209214 
s-1o.o13.14-o.375-n.375-o.35 
Řez 3 , ozn mm 
14-a.o-3,14-o.375-n,375-o.35 

ŘEz 1 , 0m KDLKOG. KD7VK10 
7-13.o-3.14-o.12-0.12-o.35 
ŘEz 2 , czn |(174e 
3-13.o-3.14-o.12-0.12-o.35 
ŘEZCLOIn K117K17 
7-13. 0-3 14-o.12-u 12-0. 35 ž

á
ž
á

ž
á

ž
á

ž
á

ž
á

ž
ě

ž
á

ž
 ž

 

m3 50.32.5\ 296.58\ 14 925,39 CS ÚRS 2023 01 \ 

20,246 

9,273 

17,399 

1.440 

0.811 

1 .M0 

104 
Vodumvné přemístění pres 9 000 do 1oooom 

K 162751157 opkulsypaniny z horniny třídylěžitslnosti ||| skupiny & 
a 7 
mfgg'dgadmínkz.uvs.c1[nem(CS 11775 21723 7711152751157 anime Psc 
Poznámka k souboru Den: 
1 Premlaeiirevýkmekzmmycnskimekvzuumýonopsam, 

se "skládán/Wm ikdylsspmvádl Yutauuínmvslil 
nepisu, vyluaqenwmpouwuoxsm 2 CGIWMIZBPOíAŽIL 
pfooopisrrfen pvnýeřsmlsťkvýkopeknam/smmpmmné obvyklým 
dvomvnlm mmm" ;!poa pum/seems. musm-111411111 
Vix PD sisvsoni část , výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. záldadya 
Tech zpr 
Viz PD siaiika Nimes psiení 
zatřídění hornin: \? i , 60%,11'H , 35%. 1? iii , 5% 

ŘEZ 1 70171 2017203215222 
(1roman-5.073,14-o.375-n,375-o.05 
ŘEZ 2 , 0171 203214 
s-1o.o13.14-o.375-n.375-o.05 
ŘEZ 3 , 0171 mm 
14-a.o13,14-o.375-n,375-o.05 

ŘEZ 1 70171 K017K03.KD77K10 
7'13.0'3.14'0.12'U.12'0.05 

, m4, 
3'13.0'3,14'0.12'U,12'0.05 
REZarUzn K117K17 
7'13.0'3.14'0.12'U.12'0.05 

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

 ž
 

m3 7.190 \ 337.27 2 424,97 CS ÚRS 2023 01 \ 

2,892 

1 ,325 

2,473 

0.206 

0,088 

0.206 
\105I K Nakiadaní výkopku z hornin tridy těžitemosň | skupiny 1 

až 3 do 100 m3 
m1 'dgadmínkz.uvs. 211mm uns 21723 7711157151101 
Poznámh !( souboru cen, 
1 Ceny 1131 až 1133/9011 urrssrryprprrsidsrarn prskisdsrrru 
vymonrrinuvzdsienpsunozonrvuoom; mamma 
seměf/odrétmmiormežmciunmsiod nebokréžíšnnmmadyna 
mnu mkmMmr-vnmopmsneaku ns 11mm, za) m4 rn rvtsir; 
swslá nasim se méřl ou prsuovrrinisuírry vady k úrovní xml/m 
nenomuuvmisoenrumdyneoovmirndomm/píwrypm 
Dmi/n rpmsueuekrrssuonuu svisiouvzusisrrosurrrizs 
umi: | na nen/yu do 5 Mesa/izuje vodwvns vzdasrmi mm v 
Mae)krstšlmž20mne]ménénmnéswskzvšnšsnlvýškyplbsl 

ných/edmsksemtívmnémstsvunmvny 
Viz. PD sieveoni essa , výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. misdys 
Tech zpr 
Viz. PD siniika , výkres pažení 

\ 167151101 
anime Psc 

zatřídění hornin: 17 i , 50%. 1? ii , 35%,1? iii , 5% 

52 1 rom 2017205115222 
l14'8.5+2'6.0)'3.14'0375'0375'05 
ŘEZ 2 , 0171 209214 
e-1o.o-3,14-o.375-n,375-o.e 
ŘEZ 3 , 0171 mm ž

á
ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
 E

 

„a 7,687 \ 128,34 986.55 05 ÚRS 2023 01 

34,707 

15,890 

strune1sz460 



&
 € Kód Popis MJ MnDBWÍ J.Dena [CZK] Cena oeikem [CZK] Cenová soustava 

EE
 

žá
žě

žě
žě

žě
žě

žě
 14'0.0'3.14'0.375'0.375'o.6 

REZ170m KD1VK03. K077K10 
7'13.0'3.14'0.12'0.12'0.6 

, m K04K06 
3'13.0'3.14'0.12'0.12'0.6 
REZSVOZn K117K17 
7'13.o'3,14'o.12'0,12'o.6 
odpočet zásvou 
ŘEZ 1 , 0211 201200. 215222 
V15'10.53.7)'3,14'o.375'0,375 
ŘEZ 2 , 0211 209214 
75'110.03.055)'3,14'o.375'0,375 
ŘEZ 3 , 0211 225236 
44'10 03 75)'3 14'0 3750 375 

29,073 

2.459 
1 .055 
2,459 

53,912 
,. 0,400 
25,273 

\106\ K \187151102 
oniinsPsc 

žá
žě

žě
žě

žě
žě

žě
žě

ž 
ž 

Nokiadani výkopku 2 nomin třídy (ananasu || skupiny 4 
a 5 do 100 m3 
na admin m.: cs uns 2a 17 571511112 
Poznámka !( Whom coo. 
1 Ceny 71131 a: 71133 jsou ulčenypm „madari/, plsklédénl a 
vyMadsnrnlvsmosll)do20mvudomvné;vodanwmvzdómou 
saměWodbéžr-rícalodíktězmcímmelndt, mkiéwnmmodyno 
mmmkmišddmvníhomhbdkunssm, b):íolmntsh; 
svislé vzdálenost se mě?! od promvnlmodíny vady k nrowi slow 

mm nonewýsodoamJosc/in/ovodomvnsvzdmnosrmmv 
bodua)krelš/nežžamnsjménéobulnéswekzvěršenlvýskypksl 
m 2 mmm/marnýchmnozsksemivrpmmstswnomny 
viz PD stavebni část , výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. záldadys 
Tech zpr 
Viz PD smikp , výkres poženi 
Zatřidéní nomin: 17 i , 50%.1řH , 35%.1707 5% 
ŘEZ 1 rDzn 2017200215222 
11rosa-5.073.14-0.:75*0.375'o.35 
ŘEZ 2 , Dzn 209214 
e'1o.0'3.14'o.375'0.375'o.35 

EZ a , Dzn mm 
14-o.o-3.14'0.375'0.375'o.35 
REZ 1 , Ozn K017K03. K077K10 
7'13,o'3,14'o,12'0,12'o,35 

EZ 2 , 0211 KMVKOS 
3'13,o'3,14'o,12'0,12'o,35 
REZarOZn K117K17 
7'13 0'3 14'012'0 12'0 35 

m3 \ 50,325 \ 

20,240 

9,273 

17,309 

1,440 
0,017 
1 ,440 

166.68 8 388.17 05 ÚRS 2023 01 

\101\ K \187151103 
oniinsPsc 

žá
žě

žě
žě

žě
žě

žě
žě

ž 
ž 

Nakiadani výkopku : hornin may téžitelnasti ||| skupiny s 
a 7 do 100 m3 
mmV/PudmínkywmL'I/nml/CSJIRLMLm/Í 57151103 
Poznámka k souboru cm. 
1 Ceny 1131 až 1133 jsou určeny pmnaldúdůnl plekládénla 
vykládán!navzdá19msla)dozomvodomné;vnavodom vzdmnod 
uměwwneimoelodiklězmmmmelodl, neookiezisdhmmwyno 
mnu mboktšžišo dopravníhopmsh'sďkuna sumu, 11) do 4 m mi.,- 
svuia malemu se meri odprowvn/Nodmy vody )( mom srpu/no 
motorom vmísí! hmmsdynebo vmísná dopravn/plochypm 
www/proamekmsuchu Uvedenousvrsiouvmieuowrnize 
mm: mnmrýsodoam,insziiisiovodorpvnavzdaimimpmv 
bodu:)kmlslneižamnelméneovwmswekzvérsenVWWPfesl 
m 2 MnožsGmýchMmtskssmtívmsfíémstavumníny 
Vll FD shvebnf část , vým y půdorysu 2 PF. 1 PF. záldadya 
Tech zpr 
Viz PD muka , vvkms Deženl 
Zatmění nomin: 17 i , 50%.1rii , 35%.1700 5% 
ŘEZ 1 702" 2017200215222 
11rasa-6.073.14-0.375-0.315-o.05 
ŘEZ 2 , 02" 209214 
6-1o.o-a.14-o.375-0.375-o.05 

zn mm 
14'817'3.14'0.375'0.375'0.05 

ŘEZ 1 , 0171 K017K03. KD77K10 
7'13.o'3,14'o.12'0.12'0.05 
ŘEZ 2 , 0171 KMVKOG 
3'13,o'3,14'o,12'0,12'0.05 
ŘEZ 3 , 0171 K117K17 
7'13 0'314'012'012'0 05 

m3 \ 7.190I 

2.892 

1 .325 

2,473 

0,205 
0,055 
0,205 

208.15 1 496.60 CS ÚRS 2023 01 

|100 K 171201231 

oniino Psc 

Psc 

vv 
vv 
W 

109 K 225511112 

; a B
 

o 

žá
žá

žě
žá

žě
 ž

 

Pop\atek za ulužení zeminy a kamení na recyk\ai":ní 
sk\ádce (sldádkwné) kód odpadu 17 05 04 
mm!!vndmínky m arm/cs was zozz rn/mzrnm 
Poznámka k souboru mn' 
1Conyuveomevoouoooreenroopomoemmrmpootemuain1on 
oorr mismé příslušná skládky odvedl? : Uložsllí odpadů mym 
voouoomomoooooms/novviduoln: 
'vizpoi č 162151111 7 581'1. 9 
'vil 0101515275137 50 3252 o 
'vizpoi č 162151151: meu—2.1 
Vny malopmfnovéjádmvé D přes 195 do 245 mm úkbn 
11045" ni 0 až 25 rn hornina | a II 
mf , odm/nk .nl/;.: nl cg uns 21223 a 25511112 
Viz FD siavebni čast , výnesy půdorysu 2 PP. 1 PP. zákiadyo 
Tech zpr 
Vix PD muka sviřkm: paženl 
zatřídění nomin: 17 Hi , 50%.17 HHVV 35%. 07 VM , 5% 
ŘEz 1 , 0211 KDLKOG. K077K10 

s 
ŘEZC1 0211 K11 K17 
1-13.o-o.s 

( \ 130,354| 

14.605 
100,550 

15.099 

m \ 132.600| 

54.600 

23.400 

54.800 

93,42 \ 

| 051.73 

12 177,57 \CS ÚRS 2023 01 \ 

143 437,40 CS ÚRS 2023 01 \ 

110 K 225511114 

; a 51
 

o 

žá
žě

žá
žě

žá
 ž

 

Vny meloprofnové jádrové D přes 195 do 245 mm úkbn 
11045" M 0 až 25 rn hornina III a IV 
»t maminky. m. QMZCS uns 2o „325511114 
Viz FD siavebni čast výnesy půdotysu : PP 1 PP zákiadyo 
Tech zpr 
Vix PD muka Mm: paženl 
Zmioěni nomin: ir iii , 50%.11 HHVV 35%, & vrw , 5% 
ŘEz 1 702" K017K03.K077K10 
1-13.o-o.35 
ŘEz 2 , 0211 |(04e 

7'13.0'0.35 

m \ 77.350| 

31.850 

13.850 

31.050 

| 051.73 53 671,82 CS ÚRS 2023 01 

111 K 225511116 

; a 31
 

o 

žá
žě

žě
žě

žě
 E

 

|„ Vny maloprofnové Jádrové D přes 195 do 245 mm úkkm 
045" m 05ž25 rn norninaVaVl 

m admin ..urs c cs uns 21223 12 5511115 
Viz PD siavebni část výnesy půdofysu 2 PP, 1 PP, mkiadyo Tec 
Vix PD muka wknaa paženl 
Zmriděni nomin: 17 Hi , 50%.17 HHVV 35%,17 VM , 5% 
ŘEZ 1 70211 K017K03.K077K10 
7'13.0'0.05 
ŘEZ 2 , Dzn K041<06 
3'13.0'0,05 
REZarOZn K117K17 
7'13.0'0.05 

m | 11.050| 1 081.73 11 953,12 cs ÚRS 2023 01 

\112\ K \226113212 
oniinsPsc 

žá
žě

žě
ž 

ž 
EE

 ž
 

vny velkapmfilcwé svisie nezapažené D přes 550 de 
1050 mm M přes 5 m homlna || 

admin ..urs c cs uns 21223 12 mm 
Viz PD siavebni část výnesy půdofysu 2 PP, 1 PP, mkiadyo 
Tech zor 
Vix PD muka rvůmaa paženl 

Zatfidéní hornin: 17 H , 30%, 17 in 740%. 17 N '  25%, třvi , 5% 

ŘEZ 1 70211 2017200215222 
14'B.5'U.372'6.U'0.3 
ŘEZ 2 , Dzn 209214 
5'1o.o'0.3 
ŘEZ & , Dzn 229236 
14'0.o'0,3 

39.300 
18.000 
33,500 

1 784,85 152 242.87 05 ÚRS 2023 01 

\113\ K \228113213 
oniinsPsc 

žá
žě

žě
ž 

ž 
EE

 ž
 

vny velknpmfilové svisie naapažene D přes 850 do 
1050 mm M přes 5 m hornina ||| 
MPSV/Podmínkami.:x/tteni/Csřunsjnzajl/zzsluzla 
Viz. PD siavebni čás! , výnosy půdorysu 2 PP, 1 PP, mkimyo 
Tson zpr 
Viz. PD oiaiika , Mm! psžsni 

zatřídění hornin: 17 H , 30%,17Hi r40%.1ř.\V725%.1řV\ , 5% 

ŘEZ 1 ram 2017200215222 
14'0.5'0,4vz'5,0'0.4 
R22 2 , 0m 209214 
5'1o.0'0.4 
R22 3 , 0m mm 
14'0.0'0,4 

m \ 121,200I 

52,400 
24.000 
44,500 

1 794.68 217 515.22 05 ÚRS 2023 01 

struna17z460 

&
 € Kód Popis MJ MnDBWÍ J.Dena [CZK] Cena oeikem [CZK] Cenová soustava 

EE
 

žá
žě

žě
žě

žě
žě

žě
 14'0.0'3.14'0.375'0.375'o.6 

REZ170m KD1VK03. K077K10 
7'13.0'3.14'0.12'0.12'0.6 

, m K04K06 
3'13.0'3.14'0.12'0.12'0.6 
REZSVOZn K117K17 
7'13.o'3,14'o.12'0,12'o.6 
odpočet zásvou 
ŘEZ 1 , 0211 201200. 215222 
V15'10.53.7)'3,14'o.375'0,375 
ŘEZ 2 , 0211 209214 
75'110.03.055)'3,14'o.375'0,375 
ŘEZ 3 , 0211 225236 
44'10 03 75)'3 14'0 3750 375 

29,073 

2.459 
1 .055 
2,459 

53,912 
,. 0,400 
25,273 

\106\ K \187151102 
oniinsPsc 

žá
žě

žě
žě

žě
žě

žě
žě

ž 
ž 

Nokiadani výkopku 2 nomin třídy (ananasu || skupiny 4 
a 5 do 100 m3 
na admin m.: cs uns 2a 17 571511112 
Poznámka !( Whom coo. 
1 Ceny 71131 a: 71133 jsou ulčenypm „madari/, plsklédénl a 
vyMadsnrnlvsmosll)do20mvudomvné;vodanwmvzdómou 
saměWodbéžr-rícalodíktězmcímmelndt, mkiéwnmmodyno 
mmmkmišddmvníhomhbdkunssm, b):íolmntsh; 
svislé vzdálenost se mě?! od promvnlmodíny vady k nrowi slow 

mm nonewýsodoamJosc/in/ovodomvnsvzdmnosrmmv 
bodua)krelš/nežžamnsjménéobulnéswekzvěršenlvýskypksl 
m 2 mmm/marnýchmnozsksemivrpmmstswnomny 
viz PD stavebni část , výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. záldadys 
Tech zpr 
Viz PD smikp , výkres poženi 
Zatřidéní nomin: 17 i , 50%.1řH , 35%.1707 5% 
ŘEZ 1 rDzn 2017200215222 
11rosa-5.073.14-0.:75*0.375'o.35 
ŘEZ 2 , Dzn 209214 
e'1o.0'3.14'o.375'0.375'o.35 

EZ a , Dzn mm 
14-o.o-3.14'0.375'0.375'o.35 
REZ 1 , Ozn K017K03. K077K10 
7'13,o'3,14'o,12'0,12'o,35 

EZ 2 , 0211 KMVKOS 
3'13,o'3,14'o,12'0,12'o,35 
REZarOZn K117K17 
7'13 0'3 14'012'0 12'0 35 

m3 \ 50,325 \ 

20,240 

9,273 

17,309 

1,440 
0,017 
1 ,440 

166.68 8 388.17 05 ÚRS 2023 01 

\101\ K \187151103 
oniinsPsc 

žá
žě

žě
žě

žě
žě

žě
žě

ž 
ž 

Nakiadani výkopku : hornin may téžitelnasti ||| skupiny s 
a 7 do 100 m3 
mmV/PudmínkywmL'I/nml/CSJIRLMLm/Í 57151103 
Poznámka k souboru cm. 
1 Ceny 1131 až 1133 jsou určeny pmnaldúdůnl plekládénla 
vykládán!navzdá19msla)dozomvodomné;vnavodom vzdmnod 
uměwwneimoelodiklězmmmmelodl, neookiezisdhmmwyno 
mnu mboktšžišo dopravníhopmsh'sďkuna sumu, 11) do 4 m mi.,- 
svuia malemu se meri odprowvn/Nodmy vody )( mom srpu/no 
motorom vmísí! hmmsdynebo vmísná dopravn/plochypm 
www/proamekmsuchu Uvedenousvrsiouvmieuowrnize 
mm: mnmrýsodoam,insziiisiovodorpvnavzdaimimpmv 
bodu:)kmlslneižamnelméneovwmswekzvérsenVWWPfesl 
m 2 MnožsGmýchMmtskssmtívmsfíémstavumníny 
Vll FD shvebnf část , vým y půdorysu 2 PF. 1 PF. záldadya 
Tech zpr 
Viz PD muka , vvkms Deženl 
Zatmění nomin: 17 i , 50%.1rii , 35%.1700 5% 
ŘEZ 1 702" 2017200215222 
11rasa-6.073.14-0.375-0.315-o.05 
ŘEZ 2 , 02" 209214 
6-1o.o-a.14-o.375-0.375-o.05 

zn mm 
14'817'3.14'0.375'0.375'0.05 

ŘEZ 1 , 0171 K017K03. KD77K10 
7'13.o'3,14'o.12'0.12'0.05 
ŘEZ 2 , 0171 KMVKOG 
3'13,o'3,14'o,12'0,12'0.05 
ŘEZ 3 , 0171 K117K17 
7'13 0'314'012'012'0 05 

m3 \ 7.190I 

2.892 

1 .325 

2,473 

0,205 
0,055 
0,205 

208.15 1 496.60 CS ÚRS 2023 01 

|100 K 171201231 

oniino Psc 

Psc 

vv 
vv 
W 

109 K 225511112 

; a B
 

o 

žá
žá

žě
žá

žě
 ž

 

Pop\atek za ulužení zeminy a kamení na recyk\ai":ní 
sk\ádce (sldádkwné) kód odpadu 17 05 04 
mm!!vndmínky m arm/cs was zozz rn/mzrnm 
Poznámka k souboru mn' 
1Conyuveomevoouoooreenroopomoemmrmpootemuain1on 
oorr mismé příslušná skládky odvedl? : Uložsllí odpadů mym 
voouoomomoooooms/novviduoln: 
'vizpoi č 162151111 7 581'1. 9 
'vil 0101515275137 50 3252 o 
'vizpoi č 162151151: meu—2.1 
Vny malopmfnovéjádmvé D přes 195 do 245 mm úkbn 
11045" ni 0 až 25 rn hornina | a II 
mf , odm/nk .nl/;.: nl cg uns 21223 a 25511112 
Viz FD siavebni čast , výnesy půdorysu 2 PP. 1 PP. zákiadyo 
Tech zpr 
Vix PD muka sviřkm: paženl 
zatřídění nomin: 17 Hi , 50%.17 HHVV 35%. 07 VM , 5% 
ŘEz 1 , 0211 KDLKOG. K077K10 

s 
ŘEZC1 0211 K11 K17 
1-13.o-o.s 

( \ 130,354| 

14.605 
100,550 

15.099 

m \ 132.600| 

54.600 

23.400 

54.800 

93,42 \ 

| 051.73 

12 177,57 \CS ÚRS 2023 01 \ 

143 437,40 CS ÚRS 2023 01 \ 

110 K 225511114 

; a 51
 

o 

žá
žě

žá
žě

žá
 ž

 

Vny meloprofnové jádrové D přes 195 do 245 mm úkbn 
11045" M 0 až 25 rn hornina III a IV 
»t maminky. m. QMZCS uns 2o „325511114 
Viz FD siavebni čast výnesy půdotysu : PP 1 PP zákiadyo 
Tech zpr 
Vix PD muka Mm: paženl 
Zmioěni nomin: ir iii , 50%.11 HHVV 35%, & vrw , 5% 
ŘEz 1 702" K017K03.K077K10 
1-13.o-o.35 
ŘEz 2 , 0211 |(04e 

7'13.0'0.35 

m \ 77.350| 

31.850 

13.850 

31.050 

| 051.73 53 671,82 CS ÚRS 2023 01 

111 K 225511116 

; a 31
 

o 

žá
žě

žě
žě

žě
 E

 

|„ Vny maloprofnové Jádrové D přes 195 do 245 mm úkkm 
045" m 05ž25 rn norninaVaVl 

m admin ..urs c cs uns 21223 12 5511115 
Viz PD siavebni část výnesy půdofysu 2 PP, 1 PP, mkiadyo Tec 
Vix PD muka wknaa paženl 
Zmriděni nomin: 17 Hi , 50%.17 HHVV 35%,17 VM , 5% 
ŘEZ 1 70211 K017K03.K077K10 
7'13.0'0.05 
ŘEZ 2 , Dzn K041<06 
3'13.0'0,05 
REZarOZn K117K17 
7'13.0'0.05 

m | 11.050| 1 081.73 11 953,12 cs ÚRS 2023 01 

\112\ K \226113212 
oniinsPsc 

žá
žě

žě
ž 

ž 
EE

 ž
 

vny velkapmfilcwé svisie nezapažené D přes 550 de 
1050 mm M přes 5 m homlna || 

admin ..urs c cs uns 21223 12 mm 
Viz PD siavebni část výnesy půdofysu 2 PP, 1 PP, mkiadyo 
Tech zor 
Vix PD muka rvůmaa paženl 

Zatfidéní hornin: 17 H , 30%, 17 in 740%. 17 N '  25%, třvi , 5% 

ŘEZ 1 70211 2017200215222 
14'B.5'U.372'6.U'0.3 
ŘEZ 2 , Dzn 209214 
5'1o.o'0.3 
ŘEZ & , Dzn 229236 
14'0.o'0,3 

39.300 
18.000 
33,500 

1 784,85 152 242.87 05 ÚRS 2023 01 

\113\ K \228113213 
oniinsPsc 

žá
žě

žě
ž 

ž 
EE

 ž
 

vny velknpmfilové svisie naapažene D přes 850 do 
1050 mm M přes 5 m hornina ||| 
MPSV/Podmínkami.:x/tteni/Csřunsjnzajl/zzsluzla 
Viz. PD siavebni čás! , výnosy půdorysu 2 PP, 1 PP, mkimyo 
Tson zpr 
Viz. PD oiaiika , Mm! psžsni 

zatřídění hornin: 17 H , 30%,17Hi r40%.1ř.\V725%.1řV\ , 5% 

ŘEZ 1 ram 2017200215222 
14'0.5'0,4vz'5,0'0.4 
R22 2 , 0m 209214 
5'1o.0'0.4 
R22 3 , 0m mm 
14'0.0'0,4 

m \ 121,200I 

52,400 
24.000 
44,500 

1 794.68 217 515.22 05 ÚRS 2023 01 

struna17z460 



PČ Typ Kód Popis MJ MnDBWÍ J.Dena [CZK] Cena oeikem [CZK] Cenová soustava 

vny veikapmfiiwé svisié naapažené D pres 350 na 
114i K i226113214 1050 mm hi přes 5 m homins |v „„ 

m \ 75,750i 1 942.19 147 120.89 05 ÚRS 2023 01 
oniine Psc admin 015.: s uns 2a 0 mm 

Viz PD siavepni čás! mesy půdorysu z PP, 1 PP, mkimyo 
Viz PD sisrika virkres psženi 

zatřidéní hornin: 17 H , 30%,11iii 740%.1ři 25%.1řvi , 5% 

R22 1 70211 2017200215222 
14'0,5'0,25»2'5,0'o,25 
R22 2 , Uzn 209214 
5'1o,o'0,25 

žá
žě

žě
ž 

ž 
EE

 ž
 

32,150 

15,000 

25,000 
Vrty veikpprofiiwé svisié naapažene D pres 550 do 
1050 mm hi přes 5 m hornina VI 
mr admin 015.: s uns 2a 0 113215 
Viz PD sievebni čás! mesy půdorysu 2 PP, 1 PP, zákimíya 

|115| K i226113216 
oniinePsc 

Viz PD statika Mrs! 0829711 

Zatřidéní humin: 11 H , 30%,1riii 740%.1řiV725%.1řVi , 5% 

R22 1 70211 2017208115222 
14'8,5'U,05f2'6,0'0,05 
R22 2 , 0211 200214 
5'1o,o'0,05 
R22 3 , 0211 223236 
14'8.0'U 05 žá

žě
žě

ž 
ž 

EE
 ž

 

15,150' 

6,550 

3,000 

5,600 

18 733.51 283 812.68 05 ÚRS 2023 01 

imi K izveanozs aálaivka kmevních otvorúzbelonu 11. c si10opj pres 1,00 
oniine Psc mmV/padmínkypr;.:z/'nm1/C5ýuR5ý2023,01/17331102$ 

Poznern kcensouponr 
1 Veenecnjsouzepoaenyineklemynezerlenlpwmhu 2 Podél/éru 
provizorně podminoveny'm porek veszeným mju s kým 
zenzenleeoeenojeeenern eenermeoupomeenm :sazalimmwvie mmmmgmzsňmímočsstiksmownsboosMIM/ws 
Podlahy a podlenove knnsrmkce kereiogu 90171 Budavyu hab/f zděné 
amonolmcká : odopjemuvsemkormmkerperonovýms 
10101v se vzdy mem nblsm dvnn wtenypna zeiivku 
irorwnrmmvoro 4 Vmě 1214pmpernenrovpuesimnropjemupm 
0,25m3jsouzepočlenyineklewdoprněnrzeiivkavenmay klslm'čitým 
Viz PD sievepni část výkresypůdorysu 2 PP, 1 PP, zákindya 
Teenzo 
Viz PD sisrika vvkres paženl 

Zatřidéní humin: 11 H , 30%,1řiii 740%.1řiV725%.1řVi , 5% 

R22 1 , Ozn 2017208115222 
15'3.1'3,14'o.315'0,375 
R22 2 , 0211 200214 
s“3.oss'3,14'0.315'0.315 
ŘEZ 3 , 0171 223236 
143 151 14'0 315'0 375 žá

žě
žě

ž 
ž 

EE
 ž

 

m3 | 51.417I 

26,141 

5,004 

23,102 

2 158.53 123 936.32 05 ÚRS 2023 01 

|117I K \174151101 Zásyp_jarn, šachet rýh nebo koierri objskm sypaninou se 
oniine Psc nemu/podminkynrsczfnem/cs uk; 202; rar/174151101 

Poznernias k souboru 0911“ 
1 cenynerzepouznprozssyprýnpm Mbiílralwoaypmlasnim 
wmmcke meiloraee a zemědělské zesyp těchto 611 se menuje oenernieoopomeen 1742ssyprý1rprooreny : ypenem 
upocoeno Wnlslěnl sypsmnyze vzdalenosti 10 m odkruje vy!—vav 
neppzssypevsnenoproemm, mšřsno k iežisri sklenky : opjem 
umu/e mwli objemu výkonu :: objemu do nene vestavěných komukcímba vmníisjejrchomdaďyapodldaayobjom 
powprdoDN 1800017 \:ooeiem sepdoojenrvzosypvneodem 

pn'enez/n v river-u 4 Odklrzsm spy/eno výkopkn 
mm se šikmýmlslěnsmi propadle/II nrveoenlnepozesypvjem a 
rýn nivedeni se miluje esnsrni soubomcon 
Nekiederri vy'impku nepo syponny a 152 Vodorwrre pkmlsfélii 
výkopku s Rommwzbylsm mapku mamca-ma vykopenrpoprweoenrzesypa zpr-em se Atkmýml snenernjplv podzemn/ vedeni neppzssypujsrn s rýílpm podžamni veden/se 

Denomlwubomeed 171 urozenrsypemnydonesypo & v 
eeneennej nek/sdynspronozen/sypsnrnympnmedy 

„mnm, 11111 rrmpnsrerena run—Imm 
Viz PD siaveoni část výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. zákiadya 
Viz PD muka svižkms peženi 
ŘEZ 1 , czn 201200. 215222 
16'10. 53. 71-3 14-0. 375-0 375 
ŘEZ 2 Dzn 209214 
6010.03. 055)'3 14-0. 375-0 315 
ŘEZ 3 Dzn mms 
14-1s.03.75>-3.14-0375-0315 

D 3 Svislé 3 kom letní konstrukce Zazdívka Dtvon'i pi du 00225 rnz vezdivu 
110 K 3102352“ nadzákiadovém cihlami pálenými (\ dp300 mm 

Onilne Psc mg'dgodmmkywrsmmtemgcs uns 2023 pramenu 
vv Viz PD sravebni časi , výkresy půdorysu mkiadn. 2 PPA NP. 

výkresy rezú LF s Teen zpr 
w 
vv 

žá
žá

žá
žá

 E
 

335 

m3 | 73.505' 

33.912 

18.400 

26.213 

kus | 335000 | 

335.000 

115.82 9101.71 CS ÚRS 2023 01 

21488 218 69 —1_ 
118,99i 39861,55iCS URS 2023 01 

Zasna otvorů pI přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadlákiadovém cihlami pálenými (i do 300 mm 
mg'dgodmmkywrsmmmmgcs uns 2023 Diamant: 
Viz FD sravebni čast , výkresy půdorysu mkiadn. z PPA NP. 
výkresy rezú LF e Teen zpr 

119 K 310237241 

Oniine Psc 
vv 
vv 

kus | 120.000| 

120.000 

550.55i 51 027,20 cs URS 2023 01 

120 
Zazdivka otvorů V příčkách nebo stěnách pl do 0.0225 
m2 cihiami pinými 11 přes 100 mm 
mg'dgodmmkywrsmmmmgcs uns 2023 „Manu 
Viz FD siavebni časi , výkresy půdorysu mkiadú, 2 PPA NP. 
výkresy rezú LF e Teen zpr 

vv 
|120 K iM0235212 

Oniine Psc 
vv 
vv 
W 000 

kus | 880000 | 

000.000 

118,99i 104 711,20iCS URS 2023 01 

Zazdlvna otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 
do 0.09 m2 cihiami pinými (i přes 100 mm 
mgdgodmlnkywracmtemgcs uns 2023 „Masan 
Viz FD siavebni časi , výkresy půdorysu mkiadn, 2 PPA NP. 
výkresy rezú LF e Teen zpr 

121 K 340236212 

Oniine Psc 
vv 
vv 
W 230 

kus | 230.000 | 

230,000 

111.99 \ 40 937,10 cs URS 2023 01 

Zazdlvka otvorů v příčkách nebo měnách pl přes 0.09 do 
0.25 m2 ciniami pinýrni 0 přes 100 mm 
mfgg'dgadmínkywrsmimčcs „ks 2023 „Manu 
Viz PD siavebni casi , mesy půdorysu zákianů, 2 PPA NP, 
mesv rezú LF e Teen zpr 

122 K 340237212 

anime PSC 
vv 
vv 

kus | 115.000| 

1 15.000 

211.31 31 090,65 cs URS 2023 01 

1 15 
Zdivo jednovrstvé Z cihei broušených dn F10 na 
tenkovrstvou mai101i 240 mm 
mfgg'dgadmínkwacimčcs uns 2023 pramenu 
Poznámka k souponr cen,- 
1 mažsw/Wsksemčuisvm2plmhykmstmme : Doplochy 
zon/e se započimve prome vyzdrvky nosným mela/ých kopou mwm 
iejmym rareproenseezspoe/rsvspinepezpdpeavpiomy 
operovycnkosrernosniko 3 odplomyzeseodscm: .)prome 
mjmmnve versi než 0,25 m2, 0) presna ulvufú okem/cn, 
warn/m -lirrých(vnejs/cnivnnmim)s1pnovons 2 mzmšm mim-ným 

Pn zaiernenern oněm oken a psikonovým dva" se smre 
anemie o 100 mm :) ploms modem, ope1onoyeným piny 

vv 

|942| K i311235131 
mirne Psc 

ein/y 5 v oenaennej sonzaporsreny naklady na a) výpin kapes 
vého zdiv- (MP,/(dm oken): Mo se ocenipnsiusnýmr cenami 

5031123 901 Výplňkaaeszdíimzdšmvaliýrzhcih eipoiysryrensrn pj 
mw Mn prvni vrswy 211W.: Me se ocenipWsmsnými eenpm/ sc 
311 23392 zasypmnin zniez nemvanýmer ein 
Viz PD srevspni část , výkresy půdorysu zákisdů. 2 PPA NP, 

W výkresv řezů LF a Teon zpr 
vv 
vv 

'm č 219? 23319 

8,717I 

5,111 

1 591,4Zi 14 744.11 iOS ÚRS 2023 01 

Zdivo jednovrstvé Z cihei broušených dn F10 na 
tenkovrstvou mai1u1i 300 mm 
MPSV/Podmínkaranními/nmsřznzařm/S11235151 
Poznámka k souponr cen: 
1 Mew/jemekeenrmjevmzprpenymemime. 2 Doplnchy 
mtr/e se země/uve prome wzdrvky nosným ocelovým kosoer syrovým 
jejmým Talu plocha se zapne/rave pipe bel odpočtu pioerry 
opelavy'chkoshrmsniků 3 odplomyzdrvs se odst/M: |)póodia 
otvorů jednotlivě vém než 0,25 m2, 0) piesne prvom okennjsvr, 
mmm sirných (Vnějších \ vnnmim) sienovsns z rozměrů mwsným 
ve vyraeeem Pňzsiomeném nesen/oken apaikonovyen dvsflss sirka 
210005109 o 100 mm :) prome modemů, ope1onoveným MIV 
umim/ých men/kp, venca aj yen kpnezruks/ helma/ých s 
porezopeoonovýen 4 vaenpm/sovzspoásnyineidsdymdopwm 
only s v cenách nejsou započteny naklady ne e) výpjn kapes 
pumpována zanr-(mrkdm oken), M0 se ocen/pususnýrnj een-mi 
5031123901 vyprnkepeeznimznemvsnyeneineipoiyeryrenem pj 

dutin prvni vrswy zem, Mp se ocenrprrsjuinyrni eenern/ se 
311 masz zasypmnzrumz dělnvunýchcih 
Viz PD sisvepni essa , výkresy půdorysu zeus-10,2 PPA NP, 
výkresy řezů LF a Tech zpr 

vv 

|123| K i311235151 
oniine Psc 

m2 | 23,934' 2 005,11 48 014.24 05 ÚRS 2023 01 

strenewzm 

PČ Typ Kód Popis MJ MnDBWÍ J.Dena [CZK] Cena oeikem [CZK] Cenová soustava 

vny veikapmfiiwé svisié naapažené D pres 350 na 
114i K i226113214 1050 mm hi přes 5 m homins |v „„ 

m \ 75,750i 1 942.19 147 120.89 05 ÚRS 2023 01 
oniine Psc admin 015.: s uns 2a 0 mm 

Viz PD siavepni čás! mesy půdorysu z PP, 1 PP, mkimyo 
Viz PD sisrika virkres psženi 

zatřidéní hornin: 17 H , 30%,11iii 740%.1ři 25%.1řvi , 5% 

R22 1 70211 2017200215222 
14'0,5'0,25»2'5,0'o,25 
R22 2 , Uzn 209214 
5'1o,o'0,25 

žá
žě

žě
ž 

ž 
EE

 ž
 

32,150 

15,000 

25,000 
Vrty veikpprofiiwé svisié naapažene D pres 550 do 
1050 mm hi přes 5 m hornina VI 
mr admin 015.: s uns 2a 0 113215 
Viz PD sievebni čás! mesy půdorysu 2 PP, 1 PP, zákimíya 

|115| K i226113216 
oniinePsc 

Viz PD statika Mrs! 0829711 

Zatřidéní humin: 11 H , 30%,1riii 740%.1řiV725%.1řVi , 5% 

R22 1 70211 2017208115222 
14'8,5'U,05f2'6,0'0,05 
R22 2 , 0211 200214 
5'1o,o'0,05 
R22 3 , 0211 223236 
14'8.0'U 05 žá

žě
žě

ž 
ž 

EE
 ž

 

15,150' 

6,550 

3,000 

5,600 

18 733.51 283 812.68 05 ÚRS 2023 01 

imi K izveanozs aálaivka kmevních otvorúzbelonu 11. c si10opj pres 1,00 
oniine Psc mmV/padmínkypr;.:z/'nm1/C5ýuR5ý2023,01/17331102$ 

Poznern kcensouponr 
1 Veenecnjsouzepoaenyineklemynezerlenlpwmhu 2 Podél/éru 
provizorně podminoveny'm porek veszeným mju s kým 
zenzenleeoeenojeeenern eenermeoupomeenm :sazalimmwvie mmmmgmzsňmímočsstiksmownsboosMIM/ws 
Podlahy a podlenove knnsrmkce kereiogu 90171 Budavyu hab/f zděné 
amonolmcká : odopjemuvsemkormmkerperonovýms 
10101v se vzdy mem nblsm dvnn wtenypna zeiivku 
irorwnrmmvoro 4 Vmě 1214pmpernenrovpuesimnropjemupm 
0,25m3jsouzepočlenyineklewdoprněnrzeiivkavenmay klslm'čitým 
Viz PD sievepni část výkresypůdorysu 2 PP, 1 PP, zákindya 
Teenzo 
Viz PD sisrika vvkres paženl 

Zatřidéní humin: 11 H , 30%,1řiii 740%.1řiV725%.1řVi , 5% 

R22 1 , Ozn 2017208115222 
15'3.1'3,14'o.315'0,375 
R22 2 , 0211 200214 
s“3.oss'3,14'0.315'0.315 
ŘEZ 3 , 0171 223236 
143 151 14'0 315'0 375 žá

žě
žě

ž 
ž 

EE
 ž

 

m3 | 51.417I 

26,141 

5,004 

23,102 

2 158.53 123 936.32 05 ÚRS 2023 01 

|117I K \174151101 Zásyp_jarn, šachet rýh nebo koierri objskm sypaninou se 
oniine Psc nemu/podminkynrsczfnem/cs uk; 202; rar/174151101 

Poznernias k souboru 0911“ 
1 cenynerzepouznprozssyprýnpm Mbiílralwoaypmlasnim 
wmmcke meiloraee a zemědělské zesyp těchto 611 se menuje oenernieoopomeen 1742ssyprý1rprooreny : ypenem 
upocoeno Wnlslěnl sypsmnyze vzdalenosti 10 m odkruje vy!—vav 
neppzssypevsnenoproemm, mšřsno k iežisri sklenky : opjem 
umu/e mwli objemu výkonu :: objemu do nene vestavěných komukcímba vmníisjejrchomdaďyapodldaayobjom 
powprdoDN 1800017 \:ooeiem sepdoojenrvzosypvneodem 

pn'enez/n v river-u 4 Odklrzsm spy/eno výkopkn 
mm se šikmýmlslěnsmi propadle/II nrveoenlnepozesypvjem a 
rýn nivedeni se miluje esnsrni soubomcon 
Nekiederri vy'impku nepo syponny a 152 Vodorwrre pkmlsfélii 
výkopku s Rommwzbylsm mapku mamca-ma vykopenrpoprweoenrzesypa zpr-em se Atkmýml snenernjplv podzemn/ vedeni neppzssypujsrn s rýílpm podžamni veden/se 

Denomlwubomeed 171 urozenrsypemnydonesypo & v 
eeneennej nek/sdynspronozen/sypsnrnympnmedy 

„mnm, 11111 rrmpnsrerena run—Imm 
Viz PD siaveoni část výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. zákiadya 
Viz PD muka svižkms peženi 
ŘEZ 1 , czn 201200. 215222 
16'10. 53. 71-3 14-0. 375-0 375 
ŘEZ 2 Dzn 209214 
6010.03. 055)'3 14-0. 375-0 315 
ŘEZ 3 Dzn mms 
14-1s.03.75>-3.14-0375-0315 

D 3 Svislé 3 kom letní konstrukce Zazdívka Dtvon'i pi du 00225 rnz vezdivu 
110 K 3102352“ nadzákiadovém cihlami pálenými (\ dp300 mm 

Onilne Psc mg'dgodmmkywrsmmtemgcs uns 2023 pramenu 
vv Viz PD sravebni časi , výkresy půdorysu mkiadn. 2 PPA NP. 

výkresy rezú LF s Teen zpr 
w 
vv 

žá
žá

žá
žá

 E
 

335 

m3 | 73.505' 

33.912 

18.400 

26.213 

kus | 335000 | 

335.000 

115.82 9101.71 CS ÚRS 2023 01 

21488 218 69 —1_ 
118,99i 39861,55iCS URS 2023 01 

Zasna otvorů pI přes 0,09 do 0,25 m2 ve zdivu 
nadlákiadovém cihlami pálenými (i do 300 mm 
mg'dgodmmkywrsmmmmgcs uns 2023 Diamant: 
Viz FD sravebni čast , výkresy půdorysu mkiadn. z PPA NP. 
výkresy rezú LF e Teen zpr 

119 K 310237241 

Oniine Psc 
vv 
vv 

kus | 120.000| 

120.000 

550.55i 51 027,20 cs URS 2023 01 

120 
Zazdivka otvorů V příčkách nebo stěnách pl do 0.0225 
m2 cihiami pinými 11 přes 100 mm 
mg'dgodmmkywrsmmmmgcs uns 2023 „Manu 
Viz FD siavebni časi , výkresy půdorysu mkiadú, 2 PPA NP. 
výkresy rezú LF e Teen zpr 

vv 
|120 K iM0235212 

Oniine Psc 
vv 
vv 
W 000 

kus | 880000 | 

000.000 

118,99i 104 711,20iCS URS 2023 01 

Zazdlvna otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,0225 
do 0.09 m2 cihiami pinými (i přes 100 mm 
mgdgodmlnkywracmtemgcs uns 2023 „Masan 
Viz FD siavebni časi , výkresy půdorysu mkiadn, 2 PPA NP. 
výkresy rezú LF e Teen zpr 

121 K 340236212 

Oniine Psc 
vv 
vv 
W 230 

kus | 230.000 | 

230,000 

111.99 \ 40 937,10 cs URS 2023 01 

Zazdlvka otvorů v příčkách nebo měnách pl přes 0.09 do 
0.25 m2 ciniami pinýrni 0 přes 100 mm 
mfgg'dgadmínkywrsmimčcs „ks 2023 „Manu 
Viz PD siavebni casi , mesy půdorysu zákianů, 2 PPA NP, 
mesv rezú LF e Teen zpr 

122 K 340237212 

anime PSC 
vv 
vv 

kus | 115.000| 

1 15.000 

211.31 31 090,65 cs URS 2023 01 

1 15 
Zdivo jednovrstvé Z cihei broušených dn F10 na 
tenkovrstvou mai101i 240 mm 
mfgg'dgadmínkwacimčcs uns 2023 pramenu 
Poznámka k souponr cen,- 
1 mažsw/Wsksemčuisvm2plmhykmstmme : Doplochy 
zon/e se započimve prome vyzdrvky nosným mela/ých kopou mwm 
iejmym rareproenseezspoe/rsvspinepezpdpeavpiomy 
operovycnkosrernosniko 3 odplomyzeseodscm: .)prome 
mjmmnve versi než 0,25 m2, 0) presna ulvufú okem/cn, 
warn/m -lirrých(vnejs/cnivnnmim)s1pnovons 2 mzmšm mim-ným 

Pn zaiernenern oněm oken a psikonovým dva" se smre 
anemie o 100 mm :) ploms modem, ope1onoyeným piny 

vv 

|942| K i311235131 
mirne Psc 

ein/y 5 v oenaennej sonzaporsreny naklady na a) výpin kapes 
vého zdiv- (MP,/(dm oken): Mo se ocenipnsiusnýmr cenami 

5031123 901 Výplňkaaeszdíimzdšmvaliýrzhcih eipoiysryrensrn pj 
mw Mn prvni vrswy 211W.: Me se ocenipWsmsnými eenpm/ sc 
311 23392 zasypmnin zniez nemvanýmer ein 
Viz PD srevspni část , výkresy půdorysu zákisdů. 2 PPA NP, 

W výkresv řezů LF a Teon zpr 
vv 
vv 

'm č 219? 23319 

8,717I 

5,111 

1 591,4Zi 14 744.11 iOS ÚRS 2023 01 

Zdivo jednovrstvé Z cihei broušených dn F10 na 
tenkovrstvou mai1u1i 300 mm 
MPSV/Podmínkaranními/nmsřznzařm/S11235151 
Poznámka k souponr cen: 
1 Mew/jemekeenrmjevmzprpenymemime. 2 Doplnchy 
mtr/e se země/uve prome wzdrvky nosným ocelovým kosoer syrovým 
jejmým Talu plocha se zapne/rave pipe bel odpočtu pioerry 
opelavy'chkoshrmsniků 3 odplomyzdrvs se odst/M: |)póodia 
otvorů jednotlivě vém než 0,25 m2, 0) piesne prvom okennjsvr, 
mmm sirných (Vnějších \ vnnmim) sienovsns z rozměrů mwsným 
ve vyraeeem Pňzsiomeném nesen/oken apaikonovyen dvsflss sirka 
210005109 o 100 mm :) prome modemů, ope1onoveným MIV 
umim/ých men/kp, venca aj yen kpnezruks/ helma/ých s 
porezopeoonovýen 4 vaenpm/sovzspoásnyineidsdymdopwm 
only s v cenách nejsou započteny naklady ne e) výpjn kapes 
pumpována zanr-(mrkdm oken), M0 se ocen/pususnýrnj een-mi 
5031123901 vyprnkepeeznimznemvsnyeneineipoiyeryrenem pj 

dutin prvni vrswy zem, Mp se ocenrprrsjuinyrni eenern/ se 
311 masz zasypmnzrumz dělnvunýchcih 
Viz PD sisvepni essa , výkresy půdorysu zeus-10,2 PPA NP, 
výkresy řezů LF a Tech zpr 

vv 

|123| K i311235151 
oniine Psc 

m2 | 23,934' 2 005,11 48 014.24 05 ÚRS 2023 01 

strenewzm 



PČ Typ Kód Popis MJ Mnažstvl J.Dena [CZK] Cena oe1kem [CZK] Cenwa soustava 
vv 
W 
W 3,200 
W 3.200 
W 0,810 
W vv 
W 1,25'3225 4,125 
W 1.313'3325 4,234 
W 1 3133225 4,234 
W 1 25'3 225 4,128 

Zdivojednovrstvé zvukavě izolační na (enkavrstvou maMu . | 124| K ianzasam Z cim, a ných broušených do „ 5 u 190 mm m2 3459402) 1 615.25) 5 501 799,00 cs URS 2023 01 
01155 PSC admin ,urs.: CS URS 2023 17 11135301 

Poznémh )( snubní" Den: , mm,/„cmmvmvmzuowmm 2 Doplodvy 
wvasezapccnava plocha vyzdlvky nosných ocslwýchmmumlýcn 
Nik/ných Tilnplochs mzapočwvá plné bez plochy 
omluvy'ch kasle, nosu/ků 3 ouplochy mm se mm a) plocha 
WMD/960011015 Větší "92 0, 25 702, b) ploch: Wakmnlcn, 
Mín/cha „ných (vně/šich , mnm/nh) stanovená zmzmén'l mluva" 

PSC vovýknsech mu!-zmenám “Mn/DM ,' balkónových lil/snu šírkl 
zmenšuje 01017 mm D) ploche přsldudú, wemmvunýchm av 
ocelových nosníku, venca sirných/1m & 
wmv/ých 4 V cenách/sou započtenyí nékiuďylw doplňkové 
cihly 5 v cenách započteny nek/any »- 1) Vypln kap“ 
obvodového 107W (nap! kolem oken), ryto se ocen/příslušnými Genem: 
50311219“ Výplň hmmm: dšvnvsným dns/polystyrémm ») 
zásyp Mn prvn! vrstvy 101W. tyto se neni?/slušným: „nami SC 
311 23—892 zásyp adW-ll mvsných Dlhsl 

w Viz FD smvebm' část , výnesy půdorysu zákmdů. z PPA NP. 
výkresy řezů NP & Tech zpr vv 

w 2 FP 
W 'm Č 525151' 1,75'2,250,7'2,1f(4,3€'7,5571,4)'3,255'5,97,1'2 42,275 

W 'm Č 52531' 4,1'3,255'275,9'2,1 24,553 vv 
W 1 FP 
W I'm Č 010 .7'3.885 18,280 
W 'm Č 5111.  (5,27511,575'4,25)'3,8551,1'2,1 45,554 
W I'm Č 01123 1.8'3.8850.9'2.1 5,103 
W 'm Č 5 1  121.1 5.25'3.5551.4'2,1 17,455 
W I'm Č 0114. l8.125+1.95+0.81'3.885 41472 
W 'mČ51155'2.125 '2 '3 ,555 15,511 
W |'"! Č 012  (532544.95)'4.485r0.5'2.170.7'2.1"2 43,727 
W 'm Č 512  l5.575'2+4,75+2.1)“4.455'5.97.1 90,223 
W |'"! Č 012  [5.245.57)“4.48570.5'2.170.7'2.1V1.4'2.1 41,788 

'm  Č 513  (5,510,75'1,525f4,781'1,52573.42)'4,455r1,4'2.1' 
W 0.57.170.8'2.1'270.7“2.1 84598 W 
W 1 N P  
W "m Č 104 3.2'3.750.8“2.1'2 8,872 
W 3.210 901,29f4.5)'3 7575 9 7  1 35,295 
W I'm Č 10 0.45'3 5 1,892 
W m č 1 5 9 '  1 .21776 4,555 
W 4.45'3. 6 18.732 
W 4,4542,95)'3,7575 5 7  1 26,144 
W 1 875'3. 6 7.050 
W (2,12501 I975)'3, 7 5  5 ,571  13,736 
W 8 275'3. 730. 9'2 1 21.704 
W 2,3542,75)'3,75 19,175 
W 'm Č 122. l2.75+5.0)'3.78 29.140 
W 'm ě 124a,b (15,502.3)'3,7571,47.1 67,745 
W 'm Č 13 9.71+7.75'2+2.18)'3.7871.4'2.1 100.048 
W 'm č 143. 9.57.760.5'2.175.97.1 35,275 
w 39.050 
W vv 
W 36,563 
W 49.195 
W 19,553 

W 'm č 211: (2,2540,5+3,1567.475ó2,75613.55)'3,75r1,4'2.1'4 151,545 

W 'm č 2125. (3,2501,575)'3,79 19,424 
W 'm č 21 885-121*0.8\'3.792.1'2.270.9'2.1 32.717 
W 'm č 2 1  4,97561,163,57)'3,792,1'2,2 32,314 
W "m č 215:" l2.85+3.475)'3.7970.9'2.1 22.082 
W 'm č 2 1  4.52501.175+2.5*4.675)'3.7971.357.1 47,595 
W "m č 21 3.1+2.4ř0.575+2.675ř4.925+1.0)'3.7971.35'2.1 52.783 
W 'm č 219" 1.77.W2,35'3.79 12,357 
W "m č 22 8.7'3.791.3'2.1 22.883 
W 'm Č 2 3  5.77501.5)'3.79r1.37.1 36,212 
W "m č 233“ 2.2'3.790.8'2.1 8.858 
W 1 1 ,217 
W 8.289 
W 13,525 
w 10.251 
W 5,521 
W 8.281 
W 51.552 

W 3.338 
W 'm Č 2 2 2  575'3. 791. 3'2 1 7  0.  5'2. 1 7  1 .  352. 1 ?  69,371 
W 'm č 24 1.35+0.3+4.175\'3.7 9 22.077 
W 'm Č 24 4.17540.3'241.55*5.5751'3.79 46,235 
W 1 1 „580 
W 3.57540.5*1.35+1.55*1.5545.925)'3.75 58,5 
W 1.1+0.0+1.95)'3.79 14.592 
W |“ Č 255 5 32543.775*1,25)'3 790 5'2 1 37, 547 
W 3 275+5 575Y3 79 0 8'21 32. 241 
W vv 
W 5,575Ú.79 3,316 
W . 5'3.79 7.770 

04. ( 3  1543.05“5,4+0.5*3,475+€.95)'3,75r1 ,35'2.1'3r 
W 0 02.1 0. 0-2 1-2 1093“ 

'm  č 3  5 475+3. 575*0 8+1. 951-2 575)'3, 79 
W 1.357.1*1 475'  2.0 54596 
W 5,655 
W 2.1+1 1751'5 7251'3.791 35'2 1+0 95'2 0 33.175 
W . 3153.79 11,535 
W 1 8753.79 7.108 
W 1 5546. 475)'3. 7 5  31,531 
W 'm č 313: 2 5310. 32,543 8)'3. 791. 55'2 2 20.834 
W 4,1 +4.2)'3,7571 ,37.1 28,727 
W 3.525'3.79 13.380 
W 'm Č 316'  3,37.0 6,655 
W m č 32 2.035'3.79 7.713 
W 1,175Ú.79 4,453 
W . "3.79 4.927 
W 3,72545.36+2,5+3.925+7,425+1„B+-5,25)'3.797 99,409 

1,4'2.11'3,1'2.0 
W 'm Č 325'  2,913.65)'3,79 24,525 
W 58,535 
W 30.225 
W 'm Č 331: 2.25'3.79 8,528 

W 'm Č 332: (3,7541.95+3,15+2.45+3,35+3.925)'3,75r1,35'2.1 57,554 

W 13,170 
W 9,122 
W 15,802 
W 'm Č 335 3 72512713 1572. 35)'3 7 9  1 357.1 42.351 
W 7,555 

5,17516,025*2,57571,475ř4,7)'3,79'1,35'2,17r 
W 5.57.1'2415'25 58581 
W 1.32541.775)'3.75 11,745 
W 4,57514.7)'3,79r1,35'2,1+1,125'2.0 35,704 vv vv 
W (2,52541.825+4,2)'3.79 32,784 

, (7,47514,125*0,4594,05ř31,0571,5*7,15)'3,797 
W 5.57.171 35'2.1'10 181142 
W 'm Č 4 5  1,440.8+1,1)'3.79 12,557 
W 'm Č 4 0  2.214.775)'3.79'0.9'2.1+1.025'2.0 25.595 
W 'm Č 4 1  1.575'3.79 7,106 
W 'm Č 4 1 1 '  3,475'3.75 13,170 
W (3.543.575)'3.75 27,153 
W 257 0 2,050 
W 1,77.0 3,400 
W 'm Č 4 2  5.525'3.790.0'2.1 23.429 
W 'm Č 434. 5,575'3.79 21,558 

'm  Č 435: 
W (2,12510,575*2,2'1, O*1„55'1 5511, 9593, 975*0, 5+0 ,5)'3, 7 9  63355 

W 3,511,5€2,45)'3,79 29,373 
W 5.540.8+5.5+2.2+5,5+2.2+5,8+1„77594 ,1)'3.79 42,732 
W : 5,975'3.79 22,545 
W I'Il|.Č 444 5.1 25+0_8+2.2+0.8+3.325+0.6+1 5513.79 58,388 
W 'm.Č44 2,5 "3.79 7,770 
W : 5.575'3.79 22,845 
W 5,12510.5*2,2+0.5*2,2+0.0*1.325'1.1)“3.79 55,177 
W . 2 593.79 7,770 
W ' m .Č  455'  5 ,  975'3. 79 22,545 
W 'm Č 4 5  5 1254790. 8+2 240. 8+3. 775%). 6)'3 7 5  54,197 
W 'm Č 4 5  2 . 5 ' 3  7.775 
W I'I1|.Č 454" 4.875'3.79 17,718 
W 'm Č 4 5  4,52510.65*2,2+0.95*2.2+0.825*1.7751'3.79 55,551 
W "m Č 4 5  2.55'319 7,770 

|125| K |311321s11 Nosná zeď ze za tř. C 30131 bezvýzmze | m3 | 000594 3 004,35 s 344 039.44 cs ÚRS 2023 01 
Onum PSC mf admin .ws.: 5 IIRS 2023 |? 11321511 

stranmezm 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnažstvl J.Dena [CZK] Cena oe1kem [CZK] Cenwa soustava 
vv 
W 
W 3,200 
W 3.200 
W 0,810 
W vv 
W 1,25'3225 4,125 
W 1.313'3325 4,234 
W 1 3133225 4,234 
W 1 25'3 225 4,128 

Zdivojednovrstvé zvukavě izolační na (enkavrstvou maMu . | 124| K ianzasam Z cim, a ných broušených do „ 5 u 190 mm m2 3459402) 1 615.25) 5 501 799,00 cs URS 2023 01 
01155 PSC admin ,urs.: CS URS 2023 17 11135301 

Poznémh )( snubní" Den: , mm,/„cmmvmvmzuowmm 2 Doplodvy 
wvasezapccnava plocha vyzdlvky nosných ocslwýchmmumlýcn 
Nik/ných Tilnplochs mzapočwvá plné bez plochy 
omluvy'ch kasle, nosu/ků 3 ouplochy mm se mm a) plocha 
WMD/960011015 Větší "92 0, 25 702, b) ploch: Wakmnlcn, 
Mín/cha „ných (vně/šich , mnm/nh) stanovená zmzmén'l mluva" 

PSC vovýknsech mu!-zmenám “Mn/DM ,' balkónových lil/snu šírkl 
zmenšuje 01017 mm D) ploche přsldudú, wemmvunýchm av 
ocelových nosníku, venca sirných/1m & 
wmv/ých 4 V cenách/sou započtenyí nékiuďylw doplňkové 
cihly 5 v cenách započteny nek/any »- 1) Vypln kap“ 
obvodového 107W (nap! kolem oken), ryto se ocen/příslušnými Genem: 
50311219“ Výplň hmmm: dšvnvsným dns/polystyrémm ») 
zásyp Mn prvn! vrstvy 101W. tyto se neni?/slušným: „nami SC 
311 23—892 zásyp adW-ll mvsných Dlhsl 

w Viz FD smvebm' část , výnesy půdorysu zákmdů. z PPA NP. 
výkresy řezů NP & Tech zpr vv 

w 2 FP 
W 'm Č 525151' 1,75'2,250,7'2,1f(4,3€'7,5571,4)'3,255'5,97,1'2 42,275 

W 'm Č 52531' 4,1'3,255'275,9'2,1 24,553 vv 
W 1 FP 
W I'm Č 010 .7'3.885 18,280 
W 'm Č 5111.  (5,27511,575'4,25)'3,8551,1'2,1 45,554 
W I'm Č 01123 1.8'3.8850.9'2.1 5,103 
W 'm Č 5 1  121.1 5.25'3.5551.4'2,1 17,455 
W I'm Č 0114. l8.125+1.95+0.81'3.885 41472 
W 'mČ51155'2.125 '2 '3 ,555 15,511 
W |'"! Č 012  (532544.95)'4.485r0.5'2.170.7'2.1"2 43,727 
W 'm Č 512  l5.575'2+4,75+2.1)“4.455'5.97.1 90,223 
W |'"! Č 012  [5.245.57)“4.48570.5'2.170.7'2.1V1.4'2.1 41,788 

'm  Č 513  (5,510,75'1,525f4,781'1,52573.42)'4,455r1,4'2.1' 
W 0.57.170.8'2.1'270.7“2.1 84598 W 
W 1 N P  
W "m Č 104 3.2'3.750.8“2.1'2 8,872 
W 3.210 901,29f4.5)'3 7575 9 7  1 35,295 
W I'm Č 10 0.45'3 5 1,892 
W m č 1 5 9 '  1 .21776 4,555 
W 4.45'3. 6 18.732 
W 4,4542,95)'3,7575 5 7  1 26,144 
W 1 875'3. 6 7.050 
W (2,12501 I975)'3, 7 5  5 ,571  13,736 
W 8 275'3. 730. 9'2 1 21.704 
W 2,3542,75)'3,75 19,175 
W 'm Č 122. l2.75+5.0)'3.78 29.140 
W 'm ě 124a,b (15,502.3)'3,7571,47.1 67,745 
W 'm Č 13 9.71+7.75'2+2.18)'3.7871.4'2.1 100.048 
W 'm č 143. 9.57.760.5'2.175.97.1 35,275 
w 39.050 
W vv 
W 36,563 
W 49.195 
W 19,553 

W 'm č 211: (2,2540,5+3,1567.475ó2,75613.55)'3,75r1,4'2.1'4 151,545 

W 'm č 2125. (3,2501,575)'3,79 19,424 
W 'm č 21 885-121*0.8\'3.792.1'2.270.9'2.1 32.717 
W 'm č 2 1  4,97561,163,57)'3,792,1'2,2 32,314 
W "m č 215:" l2.85+3.475)'3.7970.9'2.1 22.082 
W 'm č 2 1  4.52501.175+2.5*4.675)'3.7971.357.1 47,595 
W "m č 21 3.1+2.4ř0.575+2.675ř4.925+1.0)'3.7971.35'2.1 52.783 
W 'm č 219" 1.77.W2,35'3.79 12,357 
W "m č 22 8.7'3.791.3'2.1 22.883 
W 'm Č 2 3  5.77501.5)'3.79r1.37.1 36,212 
W "m č 233“ 2.2'3.790.8'2.1 8.858 
W 1 1 ,217 
W 8.289 
W 13,525 
w 10.251 
W 5,521 
W 8.281 
W 51.552 

W 3.338 
W 'm Č 2 2 2  575'3. 791. 3'2 1 7  0.  5'2. 1 7  1 .  352. 1 ?  69,371 
W 'm č 24 1.35+0.3+4.175\'3.7 9 22.077 
W 'm Č 24 4.17540.3'241.55*5.5751'3.79 46,235 
W 1 1 „580 
W 3.57540.5*1.35+1.55*1.5545.925)'3.75 58,5 
W 1.1+0.0+1.95)'3.79 14.592 
W |“ Č 255 5 32543.775*1,25)'3 790 5'2 1 37, 547 
W 3 275+5 575Y3 79 0 8'21 32. 241 
W vv 
W 5,575Ú.79 3,316 
W . 5'3.79 7.770 

04. ( 3  1543.05“5,4+0.5*3,475+€.95)'3,75r1 ,35'2.1'3r 
W 0 02.1 0. 0-2 1-2 1093“ 

'm  č 3  5 475+3. 575*0 8+1. 951-2 575)'3, 79 
W 1.357.1*1 475'  2.0 54596 
W 5,655 
W 2.1+1 1751'5 7251'3.791 35'2 1+0 95'2 0 33.175 
W . 3153.79 11,535 
W 1 8753.79 7.108 
W 1 5546. 475)'3. 7 5  31,531 
W 'm č 313: 2 5310. 32,543 8)'3. 791. 55'2 2 20.834 
W 4,1 +4.2)'3,7571 ,37.1 28,727 
W 3.525'3.79 13.380 
W 'm Č 316'  3,37.0 6,655 
W m č 32 2.035'3.79 7.713 
W 1,175Ú.79 4,453 
W . "3.79 4.927 
W 3,72545.36+2,5+3.925+7,425+1„B+-5,25)'3.797 99,409 

1,4'2.11'3,1'2.0 
W 'm Č 325'  2,913.65)'3,79 24,525 
W 58,535 
W 30.225 
W 'm Č 331: 2.25'3.79 8,528 

W 'm Č 332: (3,7541.95+3,15+2.45+3,35+3.925)'3,75r1,35'2.1 57,554 

W 13,170 
W 9,122 
W 15,802 
W 'm Č 335 3 72512713 1572. 35)'3 7 9  1 357.1 42.351 
W 7,555 

5,17516,025*2,57571,475ř4,7)'3,79'1,35'2,17r 
W 5.57.1'2415'25 58581 
W 1.32541.775)'3.75 11,745 
W 4,57514.7)'3,79r1,35'2,1+1,125'2.0 35,704 vv vv 
W (2,52541.825+4,2)'3.79 32,784 

, (7,47514,125*0,4594,05ř31,0571,5*7,15)'3,797 
W 5.57.171 35'2.1'10 181142 
W 'm Č 4 5  1,440.8+1,1)'3.79 12,557 
W 'm Č 4 0  2.214.775)'3.79'0.9'2.1+1.025'2.0 25.595 
W 'm Č 4 1  1.575'3.79 7,106 
W 'm Č 4 1 1 '  3,475'3.75 13,170 
W (3.543.575)'3.75 27,153 
W 257 0 2,050 
W 1,77.0 3,400 
W 'm Č 4 2  5.525'3.790.0'2.1 23.429 
W 'm Č 434. 5,575'3.79 21,558 

'm  Č 435: 
W (2,12510,575*2,2'1, O*1„55'1 5511, 9593, 975*0, 5+0 ,5)'3, 7 9  63355 

W 3,511,5€2,45)'3,79 29,373 
W 5.540.8+5.5+2.2+5,5+2.2+5,8+1„77594 ,1)'3.79 42,732 
W : 5,975'3.79 22,545 
W I'Il|.Č 444 5.1 25+0_8+2.2+0.8+3.325+0.6+1 5513.79 58,388 
W 'm.Č44 2,5 "3.79 7,770 
W : 5.575'3.79 22,845 
W 5,12510.5*2,2+0.5*2,2+0.0*1.325'1.1)“3.79 55,177 
W . 2 593.79 7,770 
W ' m .Č  455'  5 ,  975'3. 79 22,545 
W 'm Č 4 5  5 1254790. 8+2 240. 8+3. 775%). 6)'3 7 5  54,197 
W 'm Č 4 5  2 . 5 ' 3  7.775 
W I'I1|.Č 454" 4.875'3.79 17,718 
W 'm Č 4 5  4,52510.65*2,2+0.95*2.2+0.825*1.7751'3.79 55,551 
W "m Č 4 5  2.55'319 7,770 

|125| K |311321s11 Nosná zeď ze za tř. C 30131 bezvýzmze | m3 | 000594 3 004,35 s 344 039.44 cs ÚRS 2023 01 
Onum PSC mf admin .ws.: 5 IIRS 2023 |? 11321511 

stranmezm 



PČ Typ Kód Popis MJ Mnažstvl J.Dena [CZK] Cena oe1kem [CZK] Cenová soustava 
Poznámka '( MUCH/Ci" 
1 mmm/dazťeenémbedhén/zdesskjsmhm 
1 1 0 5 5 9 0 6 a  FMMI mmmým Mk 2 
„ mnam/M mnnžml měmýdlfsdmmk helmu dn masného 
mlldiwk/GMSMMŘWWWDVWUVMŠ 
mfva 3 v cenách miso“ započteny náklady na: a) bednénl; xym se 

FSC mlmmcen937'357sedn6nlmmklldwýmm/p 
31" 3512 ZYFECSVIŠ bednění "adm/WVM mlze 
ušpkomnemvých Mk. b) Godin! ' uložen! výztuže,“ M0 &! M I I / l  
oonamisnubomcenaras Výmdnamuanwýohzd/ 4 Vnenéch 
pomodwého bananu 71512 s: JME/saunpočfmy/mkhdyna 
pečlivé llutněnlzslméne ph llm' mmm pm milan/mmšsnéna mmm Mun—bu M7 „hmmm „„A 

W Viz FD smvebm čás! , výnesy půdorysu zákmiů, 2 1=1>4 NP, 
výkresy řezů 41: & Tech zpr 

W vu PD statika . vvkmw nůdnrvsu základů. 2 Hump 
w 
vv Zmčleno v hmm—amu AulncAD 
w 
W 2 PP 
w (1,275-2429'3351-025—3525 7,755 
w 2,05-o.25-2.05 1,358 
w 
W 1 PP 
w (5,3v1z,z)-0,3-4,145 23,005 
vv ta.575+7.5+2.375)'o.3-4.145.1.e-2.45-0,3-31.1'2,45-o.3 15,730 

(5,55-2'3,1572,75'1,25—z)-0,25-4,1450,37-2,117,25 
W 1.35'239'025 15,920 vv (2.35-2+2.375)'o.25-4.1450.95-239-025 0,745 
W (12,55+o,75+4,55'15,oo13,275)-o,3-4,725r3,425-o.9-0,3r 50 777 

54-25-0371 25-25-1333 ' 
w (10.545.55+2.0+ms)-025412511.715+o,775)'3.35-0,25 29 105 

1,30—z,3s-0,250,07—2,1-0,25 ' 
w 0,75-o 3-5,275 1,107 

"usa x 
W (1,05+o,05)'0,4—9,255o(1,05+o,55)'0,4-5,315+1,05-o,3-1,0 “755 
w 
W 1 NP 
w Obvudovó zdivo 
w (12.15+4.15+1.05+44.325+1.05+4.15+17,55+42.025+s,3+1o.3) 172,000 

-o.3-4.02 

vv (5,4—3os,553-z+3,075»3,u+2,525'3.55+2,55+3.a4)-3,225'o.37 55,399 
0.97.535'03-211.1+1.313)-2.7-0.3.(4.275+4.95)-4.02'o.3 
"Dal—av . 

W (5,4—3vs,553-z+3,075'3,u+2,525'3,55+2,55»3.a4)-1,125—o.2 “'““ 
w vwm mm 
w (555-231572,55)-0,25-4,ozro,37-2,1717251,se-22551725 15,731 
W (2.375952251-03-402 9,155 
vv 12.35-2+2.37541.25-21'o.25'4.0270.sa-2.255-0.25 9,008 
vv (5.55-2+3.15+2.55)'0.25'4.020.57-2.1711.251.35'2205-025 15,731 
W 
w 2 NP 
vv Obvodové zdrvo 
W (52.025419.o1-2-4.05-0,3 172,591 

1352551.425)-3.225-o.3o.9-2.535-03-273425'21-032 
W 2520? 1-0 3 '55'323 
W 'namnstm" 135.25+51.4251-1.125-0.2 20,177 
vv 10.45v1.2-10+5.15+3.45-21-2.1-o.2 10.290 
w n' ivo 

((5.55—2+3.15+2.55)-0.25-4.o50.07-2.1711.25 
W 1,30—2,205-0,25)—2 31,710 
W 1,25-45502574237553-40544.o-0,25—2-4,05+z.05-0,25'2 19 215 

-1.525+1.3-o.2-5+1.7-0.2'7 ' 
W 

W 3 NP vv Obvodové zdrvo 
W (52,025—19,o)-2-4,05-0,3 172,591 
W 1352551.425)-3.225-o.3o.9-2.sas-o.33.425-2.7-o.3 % 702 2,525—2,1-0,370,9—2,7-0,34,275-3.225-0,3 ' 
w 'pam sty 135,25+51,425)-1.125-0,2 20,177 
vv 10.45v1.2-10+5.15+3.45-21-2.1-o.2 10.290 
w Vnitřní zdivo 

((5 55—2+3 15+2. as)-o 25-4. 050. 137-2 171). 25 
W 1.130—2.-.205025-z 31,710 
W 1,25-455025742,375-o.3-4,05414.o+3,15)—2-0,25-4.o5 „ 794 

1.35-2.255-0.25+1.3-0.2-5+1,7-o.2-7 ' 
W 
w 4 NP 
vv Obvodové zdrvo 
W (52.025419.o1-2-4.05-0,3 172,591 
vv , 35.25+5 425r3.225-o.33.425-2.7-o.3-272.525'2.1-0.3—2 705491 
W 'namnstv 135.25+51.4251-1.125-0.2 20,177 
W (0 4511. 2_-1o+5. 1513 ..45—21-2 1-0. 2 10.290 
w || 

((5 55-2+3 15+2. as)-0 25-4. 051. 313-2 205-0. „„-2, W 1, 557 325 0,2 31,701 
W 1,25-4.05-025—252,375-o.3-4,05+14.053,15)-210,25-4.o5 22 704 

1.30-2.255-0.25+1.3-0.2-5+1,7-02-7 ' 
W 

W 5 NP W 41 52119-02502.1-z+4.151-2.09-o.2ro.97-2.005-o.2 7.435 
w 'Alika (52,025+19,o)-2-o,9-0,2+12.1-2+4.15)-0,35-o.2 20,154 
w WW- 1 250 (3.1543.51-2-0.135-0,25-2+12,s+3.5+3.15+0.551-0.135-o.25 ' 

|125\ K \311351121 Ef“ "WWW“ Deanem "“"“" "m'madwycw m2 \ 5 797,247\ 524,45 4 244 540,59 cs URS 2023 01 
0511119 PSC mg dgodmlnky uragán/7155 uns 21723 ngguasuzl 

Paznhmh k W M  
1 Cenyjsvm určeny pm bednění MSI! nebo šikmá (míklnněné), 
pc)-1017346 primo nebo „lomené ve volném 0153115715071, ve volných 
"mzapuženýchismáchsrýbám 2 Csnyjmlufčenypm bednění 
vysky—vom mrvm/ehmomooenw-mmom 3 ceny 

Fm jmu určeny/pm mněnáplochysnízkýmipožada vky/la pomudmms? 
rm. pohledwehobmnqdIa WossmwezeM Mapy ma) 4 Pňplalsk )( usnám za pohladwýbetm „ mtsnpm 
pom-admina manu PE2 (wm 01:11w WWO/mnu 
oceňuji tymu/111145711! 5 Kruhové " M M M "  palaměmda „. umo. mmmulrú 

w w: FD seavebnr čast , výnosy půdorysu mk1a50.2 FM NP. 
vvknuv řezů 40 & Tech zpr 

w Vix PD nauka , Mmav núdnrwu láklsdů. 2 PH NP 
W 
w Změřeno v nnmnamu Aun—ACAD 
W 
w 2 PP 
W (1.275-2+2.9+3.351-2-3.525 52.040 
w 2,05—2-205 10,005 
W 
w 1 PP 
vv 1531122124145 153.355 

(0,57547.0+2,375)-214,145710145-23 
W 1,1—2,45-2+11,5+2,45'2)'5,3-3+(1,192,45-2)'o,3-2 “432" 
W (555—2315+2,75+1,25—2)-2-4,1450,57-2,1-2. 157 020 

1,30-2.3912+1o.57+2.1-2)-0,25-2+(1,30+2.3912)-o.25-2 ' 
vv (2,35-2+2,375)-214,145.0.00-2.3912+1o.95+2,30-21-025 55,407 

(12,55+o.75+4,55+15.o+13,275)-214,72573,425-o.9-2.0,4-2.5-2 
vv 1,20—2,5-2—3+(3,425+0,9-2)-o,3+(5,4+2,5-2)-o,3+(1,2072,5-2)- 330,150 

033 
(10,545.55+2,0+2.55)-2-4.72511.775+0,775)-3.35-2. 
1,30—239-2 

W 0,07-2.1-0,25+11.775+0,775+3.35-4)-o.25+(1,30+2.39-2)'0.25 243477 .10,e7+2,1-2)'5,25 
vv 5.75—2-5275 7.913 
W 'Osa » (1,0510,55)'2'9,255v(1,05+0,55)'2'5,615+1,05'2'1,u 59,355 
W 

W 1 NP vv Obvodové mm 
W (12,1544.15+1,05+44.325+1,05+4.15+17,05+42.025+0,3+1o.3) ' 152534 

2452 
W .(0„4>3+0,503-2+3,075+3.54+2,025+3.55+2,55+3.54)-3,225—2. 435 994 

5,9—2535-2—2711„141,313)-2,7-2.(4,275+4,95)-4,52-2 ' 
(5,4-3o5,553-2+3,075»3,34+2,52573,55o2,55»3,5413,225—22) 

w 'o.3+(0,042.035-2)-o.3-2441.1+1,313+2.7-4)'o.3+(4,275+4.95+ 52,324 
4,52-41'53 
'perspstw W (B,4'3€5,563'2+3,B1593,84+25253550255630“ ,1 257 "5354 

W Vnnim' zmvo 
W (5,55-2+3,15+2.55)-2-4.ozo.57-2,17-2. 120 529 

1.30-2.205-2»1o.57+2,17—21-025v11.u+2.25571-0.25 ' vv tz.375+5.zzsr2-4.oz 51,104 
(2,35-2+2.375+1pm)-214.02 

W 0,902.205-2v1o.95+2,255-21-0,25 733“ 
W (5,55—2+3,1572,55)-2-4,ozro,57-2,17-o,z5 137403 

1,30-2.255-0.25+1o.a7+2,1721102551.35+2,205-2)'o,25 
W 
W 2 NP vv Obvodové zdivo 
W (52.025119.o)-2-4.05-2 1 150,505 

43025451.425)*3.22520.912,035-2-273425-2.7-2-27 W 2, 525_2 1_2 535409 
W (30, 25151, 425+3 „225-4r0 3+10, 9+2 „535—2r0 374142572, 7- „ 757 

2111. 32412. mz 11) 0,3 ' 
W baronem" 135.25+514251-1.125-2 201,709 
vv 10.4571.2-10+5.15+3.45-21-2.1-z 102.900 
vv Vnitřní zdivo 

stmnazozm 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnažstvl J.Dena [CZK] Cena oe1kem [CZK] Cenová soustava 
Poznámka '( MUCH/Ci" 
1 mmm/dazťeenémbedhén/zdesskjsmhm 
1 1 0 5 5 9 0 6 a  FMMI mmmým Mk 2 
„ mnam/M mnnžml měmýdlfsdmmk helmu dn masného 
mlldiwk/GMSMMŘWWWDVWUVMŠ 
mfva 3 v cenách miso“ započteny náklady na: a) bednénl; xym se 

FSC amuoubovucen937'357sedn6nlmmklldwýmm/p 
31" 3512 ZYFECSVIŠ bednění "adm/WVM mlze 
ušpkomnemvých Mk. b) Godin! ' uložen! výztuže,“ M0 &! M I I / l  
oonamisnubomcenaras V'mužnaméldadwýnhzdl 4 Vnenéch 
pomodwého bananu 71512 s: JME/saunpočfmy/mkhdyna 
pečlivé llutněnlzslméne ph llm' mmm pm milan/mmšsnéna mmm Mun—bu M7 „hmmm „„A 

W Viz FD smvebm čás! , výnesy půdorysu 15100110. 2 1:04 NP, 
výkresy řezů M: & Tech zpr 

W vu PD statika . vvkmw nůdnrvsu základů. 2 PP-ANP 
w 
vv Zmčleno v hmm—amu AulncAD 
w 
W 2 PP 
w (1,275-222,9»3,35)-0,25—3,525 7,755 
w 2,05-o.25-2.05 1,358 
w 
W 1 PP 
w (5391220031145 23,005 
vv [8.57547.32.375)'0.3'4.14571.6'2.A5'0,3'31.1'2,45'0.3 15,730 

(5,55-2'3,1572,75'1,25—z)-0,25-4,1450,37-2,117,25 
W 135-239-025 15,920 vv (2.35-2+2.375)'o.25-4.1450.95-239-025 0,740 
W (12,55+o,75+4,55'15,oo13,275)-o,3-4,725r3,425-o.9-0,37 50 777 

0.47.5-0.31.2a-2.5-0.3'3 ' 
w (10.545.55+2.0+ms)-025412511.715+o,775)'3.35-o,25 29 105 

1,30—z,3s-0,250,07—2,1-0,25 ' 
w 0,75-o 3-5,275 1,107 

"usa x 
W (1,05+o,05)-0,4—9,255o(1,05+o,55)-0,4-5,315+1,05-o,3-1,0 “755 
w 
W 1 NP 
w Obvudovó zdivo 
w (12.15+4.15+1.osm.325+1.05+4.15+17,55+42.025+s,3+1o.3) 172,000 

-o.3-4.02 

vv (5,4—3os,553-z+3,075»3,u+2,525'3.55+2,55+3.a4)-3,225-o.37 55,399 
0.97.535-03-211.1+1.313)-2.7-0.3.(4.275+4.95)-4.02'o.3 
"Dal—av . 

W (5,4—3vs,553-z+3,075'3,u+2,525'3,55+2,55»3.a4)-1,125-0.: “'““ 
w Vnitřní mm 
w (555-231572,55)-0,25-4,ozro,37-2,1717251,se-2255025 15,731 
W (2.37595.2251-0,3-4.oz 9,155 
vv 12.35-2+2.375+1 .25'2\'0.25'4.02-0.98'2.2$5'0.25 9,008 
vv (5.55-2+3.15+2.55)-0.25'4.020.57-2.1711.251.35-2205-025 15,731 
W 
w 2 NP 
vv Obvodové zdrvo 
W (52.025419.o1-2-4.05-0,3 172,591 

1352551.425)-3.225-o.3o.9-2.535-03-273425-21-03-2 
W 2520? 1-0 3 '55'323 
W 'namnstm" 135.25+51.4251-1.125-0.2 20,177 
vv 10.45v1.2-10+5.15+3.45-21-2.1-o.2 10.290 
w n' ivo 

((5.55—2+3.15+2.55)-0.25-4.o50.07-2.1711.25 
W 1,30—2,205-0,25)—2 31,710 
W 1,25-4,05-0,25—25237553-40544.o-0,25—2-4,05+z.05-0,25'2 19 215 

-1.525+1.3-o.2-5+1.7-0.2'7 ' 
W 

W 3 NP vv Obvodové zdrvo 
W (52,025—19,o)-2-4,05-0,3 172,591 
W 1352551.425)-3.225-o.3o.9-2.sas-o.33.425-2.7-o.3 % 702 2,525—2,1-0,370,9—2,7-0,34,275-3.225-0,3 ' 
w 'pam sty 135,25+51,425)-1.125-0,2 20,177 
vv 10.45v1.2-10+5.15+3.45-21-2.1-o.2 10.290 
w Vnitřní zdivo 

((5 55—2+3 15+2. as)-0 25-4. 050. 137-2 171). 25 
W 1.130—2.-.205025-z 31,710 
W 1,25-4,05-0,25-252,375-o.3-4,05514.o+3,15)—2-0,25-4.o5 „ 704 

1.35-2.255-0.25+1.3-0.2-5+1,7-o.2-7 ' 
W 
w 4 NP 
vv Obvodové zdrvo 
W (52.025419.o1-2-4.05-0,3 172,591 
vv , 35.25+5 4251-3.225-o.33.425-21-03-272525-2.1-0.3-2 705491 
W 'namnstv 135.25+51.4251-1.125-0.2 20,177 
W (0 4511. 2-10+5. 1513 ..45—21-2 1-0. 2 10.290 
w || 

((5 55-2+3 15+2. as)-0 25-4. 051. 313-2 205-0. „„-2, W 1, 557 325 0,2 31,701 
W 1,25-4.05-025—252,375-o.3-4,05+14.003,15)-2-0,25-4.o5 22 704 

1.30-2.255-0.25+1.3-0.2-5+1,7-o.2-7 ' 
W 

W 5 NP vv 4.1 52119-02502.1-z+4.151-209-02037-2005-02 7.435 
w 'Alika (52,025+19,o)-2-o,9-0,2+12.1-2+4.15)-0,35-o.2 20,154 
w WW- 1 250 (3.1543.51-2-0.135-0,25-2+12,s+3.0+3.15+0.551-0.135-o.25 ' 

|125\ K \311351121 Ef“ "WWW“ Deanem "“"“" "m'madwycw m2 \ 5 797,247\ 524,45 4 244 540,59 cs URS 2023 01 
01111119 PSC mg dgodmlnky uragán/7155 uns 21723 ngguasuzl 

Paznhmh k W M  
1 Cenyjsvm určeny pm bednění MSI! nebo šikmá (míklnněné), 
Www primo nebo „lomené ve volném 0153115715071, ve volných 
"mzapuženýchismáchsrýbám 2 Csnyjmlufčenypm bednění 
vysky—vom mrvm/ehmomooenw-mmom 3 ceny 

Fm jmu určeny/pm mněnáplochysnízkýmipožada vky/la pomudmms? 
rm. pohledwehobmnqdIa WossmwezeM Mapy ma) : Pňplalsk )( usnám za pohladwýbetm „ mtsnpm 
pom-admina manu PE2 (wm 01:11w WWO/mnu 
miluj/intimně 5 Kruhové " M M M "  palaměmda „. umo. mmmulrú 

w w: FD seavebnr čast , výnosy půdorysu zak1auú.2 FM NP. 
vvknuv řezů „ & Tech zpr 

w Vix PD nauka , Mmav núdnrwu láklsdů. 2 FM NP 
W 
w Změřeno v nnmnamu Aun—ACAD 
W 
w 2 PP 
W (1.275-2+2.9+3.351-2-3.525 52.040 
w 2,05—2-205 10,005 
W 
w 1 PP 
vv 1531122025145 153.355 

(0,57547.0+2,375)-2-4,145710145-23 
W 1,1—2,45-2+11,5+2,45'2)-0,3-3+(1,192,45-2)'o,3-2 “432" 
W (555—2315+2,75+1,25—2)-2-4,1450,57-2,1-2. 157 020 

1,30-2.39-2+1o.57+2.1-2)-0,25-2+(1,30+2.39-2)-o.25-2 ' 
vv (2,35-2+2,375)-2-4,145.0.00-2.39-2+1o.95+2,30-21-025 55,407 

(12,55+o.75+4,55+15.o+13,275)-2-4,72573,425-o.9-2.0,4-2.5-2 
vv 1,20—2,5-2—3+(3,425+0,9-2)-o,3+(5,4+2,5-2)-o,3+(1,2072,5-2)- 330,150 

0,3-3 
(10,545.55+2,0+2.55)-2-4.72511.775+0,775)-3.35-2. 
1,30—239-2 

W 0,07-2.1-0,25+11.775+0,775+3.35-4)-o.25+(1,30+2.39-2)-0.25 243477 
+1o.e7+2,1-21-0,25 

vv 0.75—2-5275 7.013 
W 'Osa k' (1,05+o,35)-2-9,255+(1,05+o,55)-2-5,515+1,05-2-1,0 50,355 
W 

W 1 NP vv Obvodové mm 
W (12,1544.15+1,05+44.325+1,05+4.15+17,05+42.025+0,3+1o.3) ' 152534 

—2-4,02 
W .(0„4>3+0,503-2+3,075+3.54+2,025+3.55+2,55+3.54)-3,225-2. 435 994 

0,0—2535-2—2711„121,313)-2,7-2.(4,275+4,95)-4,02-2 ' 
(5,4-3o5,553-2+3,075»3,34+25257355255731“13,225-22) 

w 'o.3+(0,042.035-2)-o.3-2441.1+1,313+2.7-4)-o.3+(4,275+4.95+ 52,324 
4,02-41-03 
'perspstw W (5,4'3*6,563'2+3,B1573,84+2,62573,551-2,55+3,34)'1,I25'2 "5354 

W Vnnim' zmvo 
W (5,55-2+3,15+2.05)-2-4.ozo.57-2,17-2. 120 529 

1.30-2.205-2»1o.57+2,17—21-0,25»11.u+2.25571-0.25 ' vv tz.375+5.zzsr2-4.oz 51 ,104 
(2,35-2+2.375+1.25-2)-2-4.02. 

W 0,902.205-2v1o.95+2,255-21-0,25 733“ 
W (5,55—2+3,1572,55)-2-4,ozro,57-2,17-o,z5 137403 

1,30-2.255-0.25+1o.a7+2,17-21-0.25+11.35+2,205-2)-o,25 
W 
W 2 NP vv Obvodové zdivo 
W (52.025119.o)-2-4.05-2 1 150,505 

13025451.425)-3.22520.9-2,035-2-273„125-2.7-2-27 W 2, 525_2 1_2 535409 
W (30, 25151, 425+3 „225-40-0 3+10, 9+2 „535—2)-0 37111425721- “ 757 

21-11. mm. mz 1-21- 0,3 ' 
W naI—anatm“ 135.251-512251-1425-2 201,709 
vv 10.4571.2-10+5.15+3.45-21-2.1-z 102.900 
vv Vnitřní zdivo 

stmnazozm 



&
 € Kód Popis MJ Mnažstvl J.Dena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenwa soustava 

E
 

E
 ž

á
žá

 ž
 

E
Ž

Ž
Ž

Ž
 

ž
á

ž
ě

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
 

(15,55-2+3,15e2,55)-z-4,050,5rz,11-2, 
1 ,se-2 ma)-20105742 11-zro 25+(1, 35+2 255mm 2591 
1, 25'4. 05'2'2+2, 375-214 05%. (rz-214, 05+2. 65'2'2'1 ,.525+1 3 
'2'5111'2'7 

a NP 
Obvodové MNO 
(520254190112'40512 
13025151,425)'3,225'2,o,9'2,035'2,3,425'2,1'2,2,525'2,1“z, 
0311242751225? 
(3025151,425e3,225-4)-0,selo,9+z,535-z)-u,selumu—z)- 
0,3412.525+2.1-2)*0.3+(o.9+z.7-2)-0,3+lo.275+3,225-2)-0,3 
"Berenem" 135.25+51.4251-1.125-2 
(0.4511.z-10»5.15+3,45-2>-z,1-2 
Vnnrnl zdivo 
(1555741512,55)-z-4,050,arz,11-o,25 
1,se-2.255-0.25)-2+((n.a7+2.17-2)-o.25+(1,35+2.255-2)-o.25)- 
: 
1,25'4,05'2'2+2,315'2'4,05+14,010,15)'2'2'4,05 
1,38'2.255'2+1.3'2'5+1,7'T7 

4 NP 
Obvnduvé zdivo 
(52,025119,0)'2'4,05'2 
43825451.425)*3.2257,3.425'2.7'2'2,2.525'2.1“2-2 
(30,25151 ,425o3,225'4)'0,3o|3,4251'2,77)'0,3—2+(2,52572.1' 
2)'0.3“2 
"nemusim“ 138.25151.4251'1.125'2 
(0,4511,2'10'5,15o3,45'2)'2,1'2 
Vnitřní zdivo 
((5,55'2':1,1 5+2,65)'2'4,051 ,30'2,255'2)'2, 
1.85'2.325'2+[1.38+2.285'2)'0.25+(1.65+2.325'2)'0,25 
1.25'4.05'2'2+2.375'2'4.05+14.0+3,15)'2'2'A.05 
1,38'2,265'2f1,3'2'5'1,7'2'1 

4,152,09'2fl2,1'2+4,15)'2,09'2, 
0.97'2.005'2+[0.97+2.005'2)'0.2 
"Nike:" (52025419.0)“2'0.9*2+12.1“2+A.15)'0.35'2 

"Výtahy“ 13.15+3.e)-20.135-212,.z.9+3.e+3.15+0.5e)'o.135-2 

259,280 

151,253 

1 150,005 

7044081 

42,390 

201 ,709 
102,900 

210,0“ 

185,8“ 

1 150,505 
7030004 

40,103 
201 ,709 
102,900 

250,057 

105,000 

09,350 
201,535 
10,047 

|127\ K \311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných 
' zdí \ m2 \ 6797.247\ 142.59 969 219.45 05  ÚRS 2023 01 

onllne Psc mmV/PudmínkyarLL'l/ňml/Csřll/Isřzazšřol/šuisuzz 
Poznámka k souboru cen. 
1 00:1i určenypmbeabénlxlle nebes/lano (odklorrérré), 
p.;dorysnaprlmenebozelomene ve volnempmlranam, ve volných 
neoozaoazanýehjamam a rybách 2 Ceny jsou určeny probedrrénl 
výlkyddlrrl mlmsiahvýaekaeooenuyelndrwduune : Carly 
jsouurčenypm bedneneploehyenlzkymlpožadu vky/w pohledavoat 

ponl,edwel1ooelonul=51ulerl=cssln(gera2e 511190i 
lPřlplalekkcenémzapohledzr/ýbat mlemtenpmtř/du 
pohledwéhobolonuPBHběznéMm/y) wullrldyponleoo/oellae 
oceňujlinm'vídualrlě 5 Knmwénebonbloulmvébedněn/polomémdo 

'Výnuž nosných zdí “ ocelí 10 505 | 1 | 11,500 3048458 2188 821,56 CS ÚRS 2023 01 |1zs\ K \311361821 
Omim FSC 

ž
á

ž
á

ž
á

ž
 ž

 MPSV/Podmínkymrš CIÍnm/CSÍURSÍZBZZÍUI/ZIUEIBZI 
l PD slavepnl část , výkresy půdorysu základů. z PPA NP, 
výkresy řezů M a Teon zpr 
Vlz PD slallka , vlkresv půdorysu základů. 2 FM NP 

"E\ounva stěny 1 NP: 
'slnupy & stěny 2 NP 
"E\ounv & stěnv 3 NP 
'slnunv a stěny 4 NP 
's1ounv & stěny 5 NP: 

" 18.0 18.000 
17,000 
17.500 
10,000 

1 .300 
|129\ K \317168012 Preklad kemmický plochý s 115 mm dl 1250 mm | kus | 16,000 473,93 7 583,84 CS ÚRS 2023 01 

Online Psc 

ž
á

ž
ě

ž
ě

 ž
 

mg apodmlng, wi. cuhan/cs uns :o nggmaaau 
Poznámka k souboru m. 
1 Vau-och 50 až 52 (Mam/Howe. vysolrearoleldvéllm 
mpodfsnyi nákladylra' a) oďštšrlípodkladapodpřskladamaioho 
navlhoenl vodou. mzproalrenl mallypod lozmwplocllu, osazenl 
překladu do vodolovne polohy a zaošlenl vytlačené maily, :) Mill 
Malusnerlo prekladu predepsane delky, cl Maule mormnl 
podopřenl plochých překladů lak, any vzdalenog mezlpodporou a 
mmolvomneoomezlpodporamlbytamwmalné 1m 2 Voenacn 
,a (překlady slnžsné Moravě)/sw zspočrsllyi naldaoy na: a) 
nemam podkladů podpreldsdem Bleho navlhoenl vodou, mzprealrenr 
malty pod minou pluchu, osazení překladu do vodomm polohy a 
zpauenlvydaoenemelry. D)dodénlvnlm1lrlo keremooelomveho 
překladu a wrějšího lepelnelzolačnlho dilu příslušné délky, voelne 
lzolaoe : Fenol/eho palm/mou (u zduna ll wa mm), prlpedne 
vysokeho překladu (0 mm; tl 440 mm), o) Manéž mazelymezl 
prekladern a nepelnerzolaallm dilem 1 peco/wu WW 0 15/20,- 0:10 
monažaeprwadlupreluadudlouhýpllmmmavreazamvena 
oeoonatl alropnl konalmkoe a 101101!t vence, dl docasne mormnl 
podopřenlzespoduveelesvededelpepřeluaduedvamapodporamnre 
dednocrl silky otvoru a wema podporami po meyldh chloru, plan 
pomspmpřsklswdslší nežzaaa mm, veena : Voanaph 
(pmdody vysoka oplozené/low zspoaenyl neldsclyna: : )  omlenl 
podldadu pod překladem a ,eho rlsvtlrčs/lí vodou, mzproadanl malty 

ložnwplochu, osazen/Mada do vodomVM polohy & mluenl 
vytlačené many, o) dodám“ leramlokýol. přsklslíl'l příslušné dalky, c) 
ulozenl a dodávku vy'zwze (» balonu mezi preldsdyz balonu lrrdy c 
20/25 el oboustranné bsdrlšrlípřsklslíl/přl' betonáží l; 
mormžrr/M'P'cnlzespodu voele svede deloepreldadu Vee/mh, 
52 a ,na (překlady mlsmvá) rve/sou zapomeny mldaoy na: a) vysoký 
preklad . svlslou lzolsa v dvoum Willa věnce u alozených 
mlerovýcnpřekladu; tym ee wenísamastsmě, o) dodavkua mnm 
rolet, pripadne ialuz/l: tym se ooenlaammlne 5 Vcenaeh od 
(přeldaiy vysnké spřažené) nejsou zepoozenynaklady na.— a) Manéž a 
oedoenlvdmvm WoW/ho venee: tym se wanna/hmm. & 
mužem/jednotek se určuje 11 kusech překladu pod/„eho pelkove 
delky llrrnrmolnl delka matení/s anenovena: a) uplddnýw M0617 na 
120m „ct,/nné b)uvymkýdlam19twlýdlpludadůdélkyda 
1750rnrnne125rnrn.dolkyzo00a2250rnrnnuzaammeuddllw 
Wmsvšnšírmzšornmnakamwšpřsklada „) uvyeokýoh 

sprna-ných preklada 250 mm na katde avan: Win-10 
Vix PD alavepnl část , výkresy púdofyau základů. 2 PPA NP, 
výklesv rez0 A,F a Teon zpr 

9,000 
2.000 
1 ,000 
3.000 
1 ,000 

| 1301 K \317168021 Překlad keramický plachý š145 mm dl 1000 mm | kus | 13.000 404.17 5 254,21 CS ÚRS 2023 01 
Online Psc 

vv 
vv 
vv 

nom/podmnky, uren/nemas URS 2023 lnmnmm 
Poznernlu k souboru cen,- 
1 lnáchM až 52 (Mam/plaché, vymkéamlalnvajjsoa 
womnylnmwyna a)0c1£lšn/Mklsaup04mklmm olehd 
neu/rčení vodou, mzpmstřsm' malrypodložn wploonu, peazanr 
prekladu do vodorovna polohy & zac/sun! vytlaom malty. 0) dod./rl 

mam/ pod loznou plochu. osazen/prekladu do vodo/vm polohy začíšlěrll vytlačené mapy, o) dodání vn/dnlho keramabsmmvéha 
prokledu . Vně/Hiro tepelné/zasadne dllu pr/alusné delky. včetně 

překladem a nepelnelzplaonlm dllem z bem/ll: muy 0 15/20,- taro 
Wnpmndwmklsdůdlouhýmmmmsvbsmmns 
bemnážl slmpnl konan/koa a Zmžlll/Ím věnce, dl Mas/ls mnam 
podeprunlzespoduvoelesvefledeloeprelusduadvsmapddmmnlve 
Mnáchšlhynmua Mmapodporamlpa leaylehorvouplall 
pdmprupruldsdydelslne: zacamm,vce1ne : Ves/1890484 
(přeldady vysoka můžem—915011 započteny/' naldadyna: &) očištěn! 

prekledem slohu newncenrvedou. mzprosdenlmm pod/až nou plochu, osazen/prekladu do vodomvlré polohy a začíšlěnl 
vymene mela/. o) dodenl kmlckycl. prelusddprlalnsne delky, c) 
ulužanl a dodavku vým/Že m betonáž mall preluadyz helma rlídy c 
M5 9) ooouslmnne pednonlprelusduprl betonu/060155300 
rnomažn nllpodepren zespoduvuelésvšuélíélmpfsldadul Voanaeh, 
52 . ,53 (prekl-dy melovel nejsou zepocfeny neldedyna: a) vymký 
preklada svlelou iza/aci vúmvrll stropu/lla věnce l/složen enýeh 
rolelwýcnprukladd, lylo se oce/llumoslsl/lé. o) dodevkua mame: 
rnlal,přípaltrlěžaluzl "zl/,'Iymsemrllsammamé 5 Vesnaavhu 
(plen-dy vysoké sprazene) nejsou započtenynsklbdy na: :) oeoone: : 
oeonenlvurewnaoopnlno venee;lymaeooenlaamoerame,5 
llmozwllednolek se určil/9 v kusech prekladu podiel-hd oellwve 

1750mmna125mm,delky2maa2250mmnazaammaudelky 
2500 mm e větí/ns 250 mm n. kazde allen: prekladu :) uvysakýdn 
spřažených prekladu 250 mm na kazde síra/lá překladu 
Viz FD slavebm' casl , výkresy půdorysu základů, 2 PPA NP, 
wkmav řezů M: a Teenzpr. 

0,000 
7,000 W 

|131\ K 130155022 Překlad keramický plochý š145 mm dl 1250 mm | kus | 123000 530,05 551%.15 CS ÚRS 2023 01 
Psc hnusy/podmlnkyurnemn/c: un: 1013 01/31e: 

Strana 21 1460 

&
 € Kód Popis MJ Mnažstvl J.Dena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenwa soustava 

E
 

E
 ž

á
žá

 ž
 

E
Ž

Ž
Ž

Ž
 

ž
á

ž
ě

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
 

(15,55-2+3,15e2,55)-z-4,050,5rz,11-2, 
1 ,se-2 ma)-20105742 11-zro 25+(1, 35+2 255mm 2591 
1, 25'4. 05'2'2+2, 375-214 05%. (rz-214, 05+2. 65'2'2'1 ,.525+1 3 
'2'5111'2'7 

a NP 
Obvodové MNO 
(520254190112'40512 
13025151,425)'3,225'2,o,9'2,035'2,3,425'2,1'2,2,525'2,1“z, 
0311242751225? 
(3025151,425e3,225-4)-0,selo,9+z,535-z)-u,selumu—z)- 
0,3412.525+2.1-2)*0.3+(o.9+z.7-2)-0,3+lo.275+3,225-2)-0,3 
"Berenem" 135.25+51.4251-1.125-2 
(0.4511.z-10»5.15+3,45-2>-z,1-2 
Vnnrnl zdivo 
(1555741512,55)-z-4,050,arz,11-o,25 
1,se-2.255-0.25)-2+((n.a7+2.17-2)-o.25+(1,35+2.255-2)-o.25)- 
: 
1,25'4,05'2'2+2,315'2'4,05+14,010,15)'2'2'4,05 
1,38'2.255'2+1.3'2'5+1,7'T7 

4 NP 
Obvnduvé zdivo 
(52,025119,0)'2'4,05'2 
43825451.425)*3.2257,3.425'2.7'2'2,2.525'2.1“2-2 
(30,25151 ,425o3,225'4)'0,3o|3,4251'2,77)'0,3—2+(2,52572.1' 
2)'0.3“2 
"nemusim“ 138.25151.4251'1.125'2 
(0,4511,2'10'5,15o3,45'2)'2,1'2 
Vnitřní zdivo 
((5,55'2':1,1 5+2,65)'2'4,051 ,30'2,255'2)'2, 
1.85'2.325'2+[1.38+2.285'2)'0.25+(1.65+2.325'2)'0,25 
1.25'4.05'2'2+2.375'2'4.05+14.0+3,15)'2'2'A.05 
1,38'2,265'2f1,3'2'5'1,7'2'1 

4,152,09'2fl2,1'2+4,15)'2,09'2, 
0.97'2.005'2+[0.97+2.005'2)'0.2 
"Nike:" (52025419.0)“2'0.9*2+12.1“2+A.15)'0.35'2 

"Výtahy“ 13.15+3.e)-20.135-212,.z.9+3.e+3.15+0.5e)'o.135-2 

259,280 

151,253 

1 150,005 

7044081 

42,390 

201 ,709 
102,900 

210,0“ 

185,8“ 

1 150,505 
7030004 

40,103 
201 ,709 
102,900 

250,057 

105,000 

09,350 
201,535 
10,047 

|127\ K \311351122 Odstranění oboustranného bednění nosných 
' zdí \ m2 \ 6797.247\ 142.59 969 219.45 05  ÚRS 2023 01 

onllne Psc mmV/PudmínkyarLL'l/ňml/Csřll/Isřzazšřol/šuisuzz 
Poznámka k souboru cen. 
1 00:1i určenypmbeabénlxlle nebes/lano (odklorrérré), 
p.;dorysnaprlmenebozelomene ve volnempmlranam, ve volných 
neoozaoazanýehjamam a rybách 2 Ceny jsou určeny probedrrénl 
výlkyddlrrl mlmsiahvýaekaeooenuyelndrwduune : Carly 
jsouurčenypm bedneneploehyenlzkymlpožadu vky/w pohledavoat 

ponl,edwel1ooelonul=51ulerl=cssln(gera2e 511190i 
lPřlplalekkcenémzapohledzr/ýbat mlemtenpmtř/du 
pohledwéhobolonuPBHběznéMm/y) wullrldyponleoo/oellae 
oceňujlinm'vídualrlě 5 Knmwénebonbloulmvébedněn/polomémdo 

'Výnuž nosných zdí “ ocelí 10 505 | 1 | 11,500 3048458 2188 821,56 CS ÚRS 2023 01 |1zs\ K \311361821 
Omim FSC 

ž
á

ž
á

ž
á

ž
 ž

 MPSV/Podmínkymrš CIÍnm/CSÍURSÍZBZZÍUI/ZIUEIBZI 
l PD slavepnl část , výkresy půdorysu základů. z PPA NP, 
výkresy řezů M a Teon zpr 
Vlz PD slallka , vlkresv půdorysu základů. 2 FM NP 

"E\ounva stěny 1 NP: 
'slnupy & stěny 2 NP 
"E\ounv & stěnv 3 NP 
'slnunv a stěny 4 NP 
's1ounv & stěny 5 NP: 

" 18.0 18.000 
17,000 
17.500 
10,000 

1 .300 
|129\ K \317168012 Preklad kemmický plochý s 115 mm dl 1250 mm | kus | 16,000 473,93 7 583,84 CS ÚRS 2023 01 

Online Psc 

ž
á

ž
ě

ž
ě

 ž
 

mg apodmlng, wi. cuhan/cs uns :o nggmaaau 
Poznámka k souboru m. 
1 Vau-och 50 až 52 (Mam/Howe. vysolrearoleldvéllm 
mpodfsnyi nákladylra' a) oďštšrlípodkladapodpřskladamaioho 
navlhoenl vodou. mzproalrenl mallypod lozmwplocllu, osazenl 
překladu do vodolovne polohy a zaošlenl vytlačené maily, :) Mill 
Malusnerlo prekladu predepsane delky, cl Maule mormnl 
podopřenl plochých překladů lak, any vzdalenog mezlpodporou a 
mmolvomneoomezlpodporamlbytamwmalné 1m 2 Voenacn 
,a (překlady slnžsné Moravě)/sw zspočrsllyi naldaoy na: a) 
nemam podkladů podpreldsdem Bleho navlhoenl vodou, mzprealrenr 
malty pod minou pluchu, osazení překladu do vodomm polohy a 
zpauenlvydaoenemelry. D)dodénlvnlm1lrlo keremooelomveho 
překladu a wrějšího lepelnelzolačnlho dilu příslušné délky, voelne 
lzolaoe : Fenol/eho palm/mou (u zduna ll wa mm), prlpedne 
vysokeho překladu (0 mm; tl 440 mm), o) Manéž mazelymezl 
prekladern a nepelnerzolaallm dilem 1 peco/wu WW 0 15/20,- 0:10 
monažaeprwadlupreluadudlouhýpllmmmavreazamvena 
oeoonatl alropnl konalmkoe a 101101!t vence, dl docasne mormnl 
podopřenlzespoduveelesvededelpepřeluaduedvamapodporamnre 
dednocrl silky otvoru a wema podporami po meyldh chloru, plan 
pomspmpřsklswdslší nežzaaa mm, veena : Voanaph 
(pmdody vysoka oplozené/low zspoaenyl neldsclyna: : )  omlenl 
podldadu pod překladem a ,eho rlsvtlrčs/lí vodou, mzproadanl malty 

ložnwplochu, osazen/Mada do vodomVM polohy & mluenl 
vytlačené many, o) dodám“ leramlokýol. přsklslíl'l příslušné dalky, c) 
ulozenl a dodávku vy'zwze (» balonu mezi preldsdyz balonu lrrdy c 
20/25 el oboustranné bsdrlšrlípřsklslíl/přl' betonáží l; 
mormžrr/M'P'cnlzespodu voele svede deloepreldadu Vee/mh, 
52 a ,na (překlady mlsmvá) rve/sou zapomeny mldaoy na: a) vysoký 
preklad . svlslou lzolsa v dvoum Willa věnce u alozených 
mlerovýcnpřekladu; tym ee wenísamastsmě, o) dodavkua mnm 
rolet, pripadne ialuz/l: tym se ooenlaammlne 5 Vcenaeh od 
(přeldaiy vysnké spřažené) nejsou zepoozenynaklady na.— a) Manéž a 
oedoenlvdmvm WoW/ho venee: tym se wanna/hmm. & 
mužem/jednotek se určuje 11 kusech překladu pod/„eho pelkove 
delky llrrnrmolnldelka matení/s anenovena: &) uplodlýcll preklada/u 
120mmmkežde „ct,/nné b)uvymkýdlam19twlýdlpludadůdélkyda 
1750rnrnne125rnrn.dolkyzo00a2250rnrnnuzaammeuddllw 
Wmsvšnšírmzšornmnakamwšpřsklada „) uvyeokýoh 

sprna-ných preklada 250 mm na katde avan: Win-10 
Vix PD alavepnl část , výkresy púdofyau základů. 2 PPA NP, 
výklesv rez0 A,F a Teon zpr 

9,000 
2.000 
1 ,000 
3.000 
1 ,000 

| 1301 K \317168021 Překlad keramický plachý š145 mm dl 1000 mm | kus | 13.000 404.17 5 254,21 CS ÚRS 2023 01 
Online Psc 

vv 
vv 
vv 

nom/podmnky, uren/nemas URS 2023 lnmnmm 
Poznernlu k souboru cen,- 
1 lnáchM až 52 (Mam/plaché, vymkéamlalnvajjsoa 
womnylnmwyna a)0c1£lšn/Mklsaup04mklmm olehd 
neu/rčení vodou, mzpmstřsm' malrypodložn wploonu, peazanr 
prekladu do vodorovna polohy & zac/sun! vytlaom malty. 0) dod./rl 

mam/ pod loznou plochu. osazen/prekladu do vodo/vm polohy začíšlěrll vytlačené mapy, o) dodání vn/dnlho keramabsmmvéha 
prokledu . Vně/Hiro tepelné/zasadne dllu pr/alusné delky. včetně 

překladem a nepelnelzplaonlm dllem z bem/ll: muy 0 15/20,- taro 
Wnpmndwmklsdůdlouhýmmmmsvbsmmns 
bemnážl slmpnl konan/koa a Zmžlll/Ím věnce, dl Mas/ls mnam 
podeprunlzespoduvoelesvefledeloeprelusduadvsmapddmmnlve 
Mnáchšlhynmua Mmapodporamlpa leaylehorvouplall 
pdmprupruldsdydelslne: zacamm,vce1ne : Ves/1890484 
(přeldady vysoka můžem—915011 započteny/' naldadyna: &) očištěn! 

prekledem slohu newncenrvedou. mzprosdenlmm pod/až nou plochu, osazen/prekladu do vodomvlré polohy a začíšlěnl 
vymene mela/. o) dodenl kmlckycl. prelusddprlalnsne delky, c) 
ulužanl a dodavku vým/Že m betonáž mall preluadyz helma rlídy c 
M5 9) ooouslmnne pednonlprelusduprl betonu/060155300 
rnomažn nllpodepren zespoduvuelésvšuélíélmpfsldadul Voanaeh, 
52 . ,53 (prekl-dy melovel nejsou zepocfeny neldedyna: a) vymký 
preklada svlelou iza/aci vúmvrll stropu/lla věnce l/složen enýeh 
rolelwýcnprukladd, lylo se oce/llumoslsl/lé. o) dodevkua mame: 
rnlal,přípaltrlěžaluzl "zl/,'Iymsemrllsammamé 5 Vesnaavhu 
(plen-dy vysoké sprazene) nejsou započtenynsklbdy na: :) oeoone: : 
oeonenlvurewnaoopnlno venee;lymaeooenlaamoerame,5 
llmozwllednolek se určil/9 v kusech prekladu podiel-hd oellwve 

1750mmna125mm,delky2maa2250mmnazaammaudelky 
2500 mm e větí/ns 250 mm n. kazde allen: prekladu :) uvysakýdn 
spřažených prekladu 250 mm na kazde síra/lá překladu 
Viz FD slavebm' casl , výkresy půdorysu základů, 2 PPA NP, 
wkmav řezů M: a Teenzpr. 

0,000 
7,000 W 

|131\ K 130155022 Překlad keramický plochý š145 mm dl 1250 mm | kus | 123000 530,05 551%.15 CS ÚRS 2023 01 
Psc hnusy/podmlnkyurnemn/c: un: 1013 01/31e: 

Strana 21 1460 



PČ Typ Kód Popis MJ MnDBWÍ J.Dena [CZK] Cena oe\kem [CZK] Cenová soustava 
ž

á
ž

á
ž

á
ž

 ž
 

Poznámklkmbomm: 
1aéLVI—80 až 52 (pra/dmýplm, vysnkéumlemvájjma 

) překladem a mamma/m dilem z bem/nl My a 10/20/3111 
man.—zac sop/dndrumldsdadtounýmmmmsvmsmw 
bemnáil slrnnnl konslmkae & zmíní/alba vama d) dočasné mor/min] 

zaspoduvee/esmddloepwaduswsm 
Mnách mý mmm a dvěma podporami po Maj/nh maru plall 
mammldsdyds/srm 2000 mm mm : Ves/nach 

mm pod 1027.90 plochu, osazen/překladu do vodorovné polohy a začíšlénl 
vytlačené mal.—ý, a) dodání kwmmkých přolrlsdúpiíslnšné dalky, c) 
„mam a dodávku vy'zmže „ belo/151 mezi pra/damy: bem: třídy c 
20/25 a; oboustranné Mněnítsdup/T mangy r) dodam 
mmžnlpmepřeulzesnndu voe/a svěné délmpfeldadul Vcenachr 
02 : sa (překlady roletové) nejsou „po:/any Mady/la a) vysoký 
Heidi—m a swslnu iza/aci v úrovni mmm/na věnce „ složenych 

1751mm na125mm,délky20003 2250mmnu 200mm 3 udélky 
2500mmevminammmmk-2ddmnšprbkmd0 :) uvysakýdh 
spřažsných plak/ada 250 mm na každé sku/ně překladu 
Viz FD mmm část , výkresy půdorysu zákmdů. 2 PPA NP, 
výkresy řezů NP & Tech zpr 

2,000 
17,000 
23,000 
28,000 
21 ,000 
32,000 

|132| K |311168023 5000 504,78 3 023,90 CS ÚRS 2023 01 
cnhne Psc 

žá
žá

ž 
ž 

hn » 00mm „um csv/1510130 mm:: 

1 Vcenéchw ažf82 (přeldsmyplocbé, vysokéu mlebwéh'sou 
npačosnylněkladyna. :) očištěnípodklsdumdp/bklldomajoho 
nevi!/čen! vodou mzpmslřenl manypod ložnou "plochu, osazen! 
překladu do vodorovné polohy & zač/šlénl vytlačené many, ») m /  
příslušného umim předepsané délky, a; dočasné momlnl 
podm/en plochých překladů tak aby vzdálenost mano-vom . 
annie/“Wima mezlpodpnrsml bylamwnmalně 1m 2 Vcenéch 
rn (přiklsdy slažsné Moravě)/sw zspočrsnyi fra/dany na: a) 
01515a podkladů podpfekisdem alena nav/neem voda./, mutual/en! 
mm;/"ě" pod minou pluchu, osazen: pisklxdu do vodorovné polohy .; 

Měnlvydaeme mal .a) dodénlvn mlha hemmabelomveno 
přskladu : wuéjšího tepelnémzlsčnilla dilu příslušné délky, včel/vě 

lomu , 
vyda/mf many, b) dodání keramických přsklsdů příslušné délky, 0) 
„mw-l a dodávku vým/ze („ betonu mez: Mariann/z behu/vu Wdy (: 
20/25 .; oboustranné bedněnípřnlrlsdupíi Manéž! !) dočasná 
mmm/podeprenlzespodu Vee/e světlé delce/vkladu! Voeuwh' 
82 a 705 (prbklady mismváj nejsou zapne/any MW na: a) vysoký 
preklad a malou Azalea v úrwm stropni/vo věnce u dezenych 
mlolm/ýchpřpklsdů, tym se ocení ssmaslslné, o) dodávkua mom 

se odenlaamwame 5 Vcerlann ad 

měnit? v mm prak/adu pod/mno nL:/mw 

aura:/mých preklada 250 mm na kazde sumě mlada 
Viz PD smvsbní část , výnssy půdorysu zákmdú. 2 PPA NP, 
výkresv řezů ArF a Tech zor 

'4 NP. 1 
|133I K |3171GBUZ4 

OaePSC 

ž
á

ž
ě

ž
ě

 ž
 

PřeHad kemmický mocný Š 145 mm dl 1750 mm 591,32 5 530,56 CS URS 2023 01 
odmlnk .uri.: m cs uns 2023 0 17153024 

Pozná/nim )( souboru m..- 
1 Vsem/mo atfsz (Mann/Hodlá. vysokaa mnm)/sou 
xapaaaný i ná/dadý na: a) očíštšvvípodklada podpiskladsm a jeho 
HMMWV! vodou. imp/ostrou! MBW pod ložnou moc/m, osazen! 
překladu do vodem/ne' palmy a začištění vytlačené many, a) mam 

rss (přskladyslnžsnémlstwéhswzspočrsnyináldaayna. a) 
dum/.r podkladů ldadem 519,10 nav/nm: vodou, mu:/nulu" 
m.,/WW pod hlínou plochu, osazení překladu do vadu,-ma polnhy .: 

MMM mal .o) dodénlvn Immo kam/nou lanového 
překladu a vnějšího mwlněmzlačniha dilu příslušné dalky, včetně 

preklade/n a napetne/zolshvlm dilem : manu way c 18/20: mm 
manážsaprwádíupřsHadů-ilounýcnžúmmmavímzálmňs 
mou/nazi stropu! konstrukce a mtm/emo vem, d) docasne mm:/n 

pod/om vodo/um polo/v 
vytlačené many, b) dodání mmmkých přsklsm'l příslušné dalky, c) 
"lou/ll a dodávku vy'zwze („ betonu mezi pře/dama belo/vu l/rdy c 
20/25 „) oboustranné bsdnšnípřnklsdupři betonáží ]) 
monažn/M'P'cnltespodu voe/e světlé delcepl'dldadlu Vax/mehr 
82 a na (přsklady volen-zve) rve/sou započfsny „.s/dany na: a) vysoký 
preklad a smlou Holba v umvn/ strop/umo věnce u Maze/vých 
mlatwýchpřakva ada, Iymsswenísamastsmě, b):iodávkuamnmž 
mm, Mpedně žsluzll: lylo se mnuemoasmé 5 vama. 04 
(pit—Mady vysoké sulažsné) nejsou započtenynaklady na: a) betanáž a 
podm/Www adam/ho vam: mu se ocen/smím. & 
MSN/Wsk se mánie v kusech překladu podla/eho celkové 
délky mmmunrdaks MaM/js stanovene: &) uplne/vým paskma/ua 
120mmnakaždémané, b)uvymkýchamlstwýnhplsldadúdélkyda 
1750mmm125mm.délky2000.2250mmua200mmiudělky 
2500mmavě/slnaz50mmnakaždamnapfamada c) uvyaakýan 
sprite/lých Meda 250 mm ». kam am: prekladu 
Viz PD stavební část , výkresy půdorysu záldsdů. 2 PPA NP, 
vmesv řezů AVF a Teon zpr 

'! PP: 
'1 N 
'2 N 

a
_

m
—

N
 

|134| K |317168026 Překmd keremlcký mnohý š145 mm dl 2250 mm \ M  913.57 913.57 cs ÚRS 2023 01 
omina Psc mnaď/Wmmkywrsxtlfmn/CS uns 1023 [rx/317150025 

strunazzzm 

PČ Typ Kód Popis MJ MnDBWÍ J.Dena [CZK] Cena oe\kem [CZK] Cenová soustava 
ž

á
ž

á
ž

á
ž

 ž
 

Poznámklkmbomm: 
1aéLVI—80 až 52 (pra/dmýplm, vysnkéumlemvájjma 

) překladem a mamma/m dilem z bem/nl My a 10/20/3111 
man.—zac sop/dndrumldsdadtounýmmmmsvmsmw 
bemnáil slrnnnl konslmkae & zmíní/alba vama d) dočasné mor/min] 

zaspoduvee/esmddloepwaduswsm 
Mnách mý mmm a dvěma podporami po Maj/nh maru plall 
mammldsdyds/srm 2000 mm mm : Ves/nach 

mm pod 1027.90 plochu, osazen/překladu do vodorovné polohy a začíšlénl 
vytlačené mal.—ý, a) dodání kwmmkých přolrlsdúpiíslnšné dalky, c) 
„mam a dodávku vy'zmže „ belo/151 mezi pra/damy: bem: třídy c 
20/25 a; oboustranné Mněnítsdup/T mangy r) dodam 
mmžnlpmepřeulzesnndu voe/a svěné délmpfeldadul Vcenachr 
02 : sa (překlady roletové) nejsou „po:/any Mady/la a) vysoký 
Heidi—m a swslnu iza/aci v úrovni mmm/na věnce „ složenych 

1751mm na125mm,délky20003 2250mmnu 200mm 3 udélky 
2500mmevminammmmk-2ddmnšprbkmd0 :) uvysakýdh 
spřažsných plak/ada 250 mm na každé sku/ně překladu 
Viz FD mmm část , výkresy půdorysu zákmdů. 2 PPA NP, 
výkresy řezů NP & Tech zpr 

2,000 
17,000 
23,000 
28,000 
21 ,000 
32,000 

|132| K |311168023 5000 504,78 3 023,90 CS ÚRS 2023 01 
cnhne Psc 

žá
žá

ž 
ž 

hn » 00mm „um csv/1510130 mm:: 

1 Vcenéchw ažf82 (přeldsmyplocbé, vysokéu mlebwéh'sou 
npačosnylněkladyna. :) očištěnípodklsdumdp/bklldomajoho 
nevi!/čen! vodou mzpmslřenl manypod ložnou "plochu, osazen! 
překladu do vodorovné polohy & zač/šlénl vytlačené many, ») m /  
příslušného umim předepsané délky, a; dočasné momlnl 
podm/en plochých překladů tak aby vzdálenost mano-vom . 
annie/“Wima mezlpodpnrsml bylamwnmalně 1m 2 Vcenéch 
rn (přiklsdy slažsné Moravě)/sw zspočrsnyi fra/dany na: a) 
01515a podkladů podpfekisdem alena nav/neem voda./, mutual/en! 
mm;/"ě" pod minou pluchu, osazen: pisklxdu do vodorovné polohy .; 

Měnlvydaeme mal .a) dodénlvn mlha hemmabelomveno 
přskladu : wuéjšího tepelnémzlsčnilla dilu příslušné délky, včel/vě 

lomu , 
vyda/mf many, b) dodání keramických přsklsdů příslušné délky, 0) 
„mw-l a dodávku vým/ze („ betonu mez: Mariann/z behu/vu Wdy (: 
20/25 .; oboustranné bedněnípřnlrlsdupíi Manéž! !) dočasná 
mmm/podeprenlzespodu Vee/e světlé delce/vkladu! Voeuwh' 
82 a 705 (prbklady mismváj nejsou zapne/any MW na: a) vysoký 
preklad a malou Azalea v úrwm stropni/vo věnce u dezenych 
mlolm/ýchpřpklsdů, tym se ocení ssmaslslné, o) dodávkua mom 

se odenlaamwame 5 Vcerlann ad 

měnit? v mm prak/adu pod/mno nL:/mw 

aura:/mých preklada 250 mm na kazde sumě mlada 
Viz PD smvsbní část , výnssy půdorysu zákmdú. 2 PPA NP, 
výkresv řezů ArF a Tech zor 

'4 NP. 1 
|133I K |3171GBUZ4 

OaePSC 

ž
á

ž
ě

ž
ě

 ž
 

PřeHad kemmický mocný Š 145 mm dl 1750 mm 591,32 5 530,56 CS URS 2023 01 
odmlnk .uri.: m cs uns 2023 0 17153024 

Pozná/nim )( souboru m..- 
1 Vsem/mo atfsz (Mann/Hodlá. vysokaa mnm)/sou 
xapaaaný i ná/dadý na: a) očíštšvvípodklada podpiskladsm a jeho 
HMMWV! vodou. imp/ostrou! MBW pod ložnou moc/m, osazen! 
překladu do vodem/ne' palmy a začištění vytlačené many, a) mam 

rss (přskladyslnžsnémlstwéhswzspočrsnyináldaayna. a) 
dum/.r podkladů ldadem 519,10 nav/nm: vodou, mu:/nulu" 
m.,/WW pod hlínou plochu, osazení překladu do vadu,-ma polnhy .: 

MMM mal .o) dodénlvn Immo kam/nou lanového 
překladu a vnějšího mwlněmzlačniha dilu příslušné dalky, včetně 

preklade/n a napetne/zolshvlm dilem : manu way c 18/20: mm 
manážsaprwádíupřsHadů-ilounýcnžúmmmavímzálmňs 
mou/nazi stropu! konstrukce a mtm/emo vem, d) docasne mm:/n 

pod/om vodo/um polo/v 
vytlačené many, b) dodání mmmkých přsklsm'l příslušné dalky, c) 
"lou/ll a dodávku vy'zwze („ betonu mezi pře/dama belo/vu l/rdy c 
20/25 „) oboustranné bsdnšnípřnklsdupři betonáží ]) 
monažn/M'P'cnltespodu voe/e světlé delcepl'dldadlu Vax/mehr 
82 a na (přsklady volen-zve) rve/sou započfsny „.s/dany na: a) vysoký 
preklad a smlou Holba v umvn/ strop/umo věnce u Maze/vých 
mlatwýchpřakva ada, Iymsswenísamastsmě, b):iodávkuamnmž 
mm, Mpedně žsluzll: lylo se mnuemoasmé 5 vama. 04 
(pit—Mady vysoké sulažsné) nejsou započtenynaklady na: a) betanáž a 
podm/Www adam/ho vam: mu se ocen/smím. & 
MSN/Wsk se mánie v kusech překladu podla/eho celkové 
délky mmmunrdaks MaM/js stanovene: &) uplne/vým paskma/ua 
120mmnakaždémané, b)uvymkýchamlstwýnhplsldadúdélkyda 
1750mmm125mm.délky2000.2250mmua200mmiudělky 
2500mmavě/slnaz50mmnakaždamnapfamada c) uvyaakýan 
sprite/lých Meda 250 mm ». kam am: prekladu 
Viz PD stavební část , výkresy půdorysu záldsdů. 2 PPA NP, 
vmesv řezů AVF a Teon zpr 

'! PP: 
'1 N 
'2 N 

a
_

m
—

N
 

|134| K |317168026 Překmd keremlcký mnohý š145 mm dl 2250 mm \ M  913.57 913.57 cs ÚRS 2023 01 
omina Psc mnaď/Wmmkywrsxtlfmn/CS uns 1023 [rx/317150025 

strunazzzm 



PČ Typ Kód Popis MJ MnDBWÍ J.Dena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

vv 
vv 
vv 

|135| K |317168027 

Poznámklkmbomm: 
1Vrmn0e000 až 52 (plaldadyploolle, vyaplrearolamveljaoo 

) plakladem a lapeloerzolaonlrn dllern z betnrlll třídy 0 10/20; lalo 
ooopnezse seprvvodluplbllledadlounýcnzooommavlaemovene 
oemnazl almpnl konalmkee ,; zmíní/alba venca o) dočasné mor/min] 

nepoduveelesvělledaloepleldadvodveme 
Mnách kliky olyoru a wema poďporaml op loaylalr olvoru plall 
powepmmldallydslslnez 2000 mm, vcelne : vaenscll 

mm pod [ni/mu plochu, osazen/plemenu do vodorovné pplplly a začíšlénl 
vytlačené mel.—y, o) dodenl ko/amrokýclr přoklsdúpiíslnšné delky, c) 
ulozenl a dodávku vy'mlže „ helma: mezl preldadyz osmou llldy 0 
20/25 a; ooovslrenne »dnšnlpleklaovpa' oelonezr r) dočasná 
mmžnlpoaepl'erllzesnndu ocele svede délmplsldadul Vcenachr 
02 e se (preklady laclové) nejsou zapocleny Mady/la, a) vyaoky' 
preklad a svislou l'z_0lsl=l' v u'mvm szmpnlllp věrvm u složených 

leonolak se určuje vkusempM/sdupodtsieno celkovo 
delky ll/lnlrrrelrrl aalko uložen/je ska!/uveru: u) „ plochých preklada na 
120mmnakozdealrene, p)uvyeokýonarolelovýolrprelda00delkyoo 
1750rrrrrrrra125rrrrrr,aelkyzoollazzeammnazaommaodelky 
2500rrrrrr a valoinazsomm »| komolrensprekladu :) vvysokýolr 
spřsžsných preklada 250 mm na každé sumě prekladu 
Viz FD slavepnl čásl , výkresy půdorysu základů. z PPA NP. 
výkresy řezů AVF a Tech zpr 

' !  FPI' 1 

Preklad keramický plochý š145 mm dl 2500 mm 
1 ,000 

1 .000 1 012.89 1 012.89 CS ÚRS 2023 01 
onllne PSI: 

vv 
vv 
vv 

|136| K |317168051 

know/podminkyur; :l/nrm/Csýll/ISJDZLDI/šl 7155027 
Poznámka k saunou Den 
1 vaenecnw e2f02 (Msďynlocl/é, vyookea roletoveuaou 
zaporoerry i néHsdy na. a) nalezenlpodkladu podplekladem slehla 
navlnml vodall momet/en! mm)/004102" ollplocllv, oslu/ll 
prekladu do vodorovné pololly a zatmění vytlačené rnelly, a) oooenl 

omezl 
okmínmcwonl unepomazlpodpo/wmr oylamanmelna 1m 2 Vmádl 
793 (nibh/say dozene rolavovamov započteny; néldady na- &) 
oclelerrl adůpodplekladam a/sno nvvlneenl vodou, rozproelrenl 
malty podlozneu ploonu, usazeni prekladu oo vodnrwné 
začištění vytlačeno melly, o) dodání vnllmlno kmenem/imma 
prekladu a vnějšího lapelnélmlacnlllo dllu pP/slllsné délky, yeelne 
lzalecozpenovollo polyelyronv vzolva l 400 mm;, pilo-dni 
vyeokelro prekladu (u zulva „ ua mm), (90301182 mezelymexl 
přskladom a Isoslnélzalsčnim dilsm : botami mw (: 15/20, lalo 
oaoonateeprwadluprekladauloullyoll 2000mme vloe ulovena 
monežl elropnl konelrukpe a mžuiícího veme, o) oočeane monlažnl 
podeprenlzeepoduvaelesvědedeloepraldadvadvémemdpomnlve 
mmolrkyozvorua wemapodporamroo WicnoNGmrplalí 
pouze plu vlek/sw delsi ne! 2000 mm, vcetne 3 Vaeneolr ae 
(pr-klady vysoke epraieneuaoo započteny/' neldadyna; a) očištěni 
pod/deda pod preklada/n alel/0 navlllcenl vodou, rozproellvnl malty 
pod ložnou plochu, ms.!zsllípřsklsdu do Vndomvné pololly a xsčl'šlňní 
vydeaane malty. o) dodani keramlckých preldadllpllalusne vaky, :) 
uloierrle dodavku výzluža „0 oezorlai mazrprekladyzoelona lr/dyc 
M5 9) oboustranné oedoenlpraldadvplloeconez 
mormnlpodeprenl zespodu vaele svalle dalpepralolaovt Voenaolr 
52 a 53 (preklady rolewvel ne/sou zapoclany naldedyna: a) vyeoký 
přsklads avlelou l'zolsdv vorovnr stropnlno venoe valem enýolr 
mlelwýcllpleklada; tym ee oaanleamoslalne, u) dodavku mom: 
rolel, případněžsluzli, lyno se ooeru' ssmmlné 5 Voenaolr 04 
(pllaldedy vyeoke eprazané) neleou započteny naklady na a)5 betonu: a 
bodnčnívúmvnishupllího Vém'lytnsemnissmmamé 
Mnoi/edllolek ee urcuje v kveacll preklaou podle/em celkove 
delky ll/lnlmelnl delka uložam'ia slenovena. a) vploollýcn prekladana 
120mmnakazdealrane. a)uvysokývllarolewwychpl\elded0delkydo 
1750nrnrna125mm,delky2000a2250mmna200rnrnavdolky 
2500 mm a velel/ra 250 mm na každé allaně utek/adu c) uvysokýnh spřažených preklada 250 mm na každe soan prekladu 
Viz FD shvebnl část W y  Wdofysu základů. 2 PPA? NP. 
výkresy řezů ArF a Tach zor 

“4 NP:' 1 
Překlad keramický vysoký v 230 mm dl 1000 mm lol 1 .000 

1 '000 542,83 542,83 CS ÚRS 2023 01 
Online Psc 

vv 
vv 
W 

|131| K |317168052 

mg goodmlnky, wi. cinema! uns 2023 vggnmaos; 
Poznamka k souboru ucarr 
1 Vau-ech 90 až 82 (Mam/Howe, vysolrearoleldvellm 
mpodfsnyi nákladyna' a) očíštšnípodkladapodpřsklmmaioho 
navlnaonl vodou. mzploellenl mala/kod laznoll plocllv, oeazenl 
překladu do vodorovne polo/ly a začlšněni vytlačené rnally, o) Mn! 
p/lelumllo prekladu prede/usne délky, 0) dočasné monmnl 
podopřsm' ploelrýollprekladú lak, any vzdálenmms Mpodporou 
olda/mmmnepomezlpodporamloylammmelne 1m : Vee/raw 
rss (pfeklaiyaložene MM)/swzspočrsrlyi naldaoyna. a) 
amos/rl podklada podprektadem a jeho nalaI vodou, mzpmal/enl 
malty pod hlínou plochu, osazení preklalnr davodwvvna pololrya 
realuěnlvydeemmel. o) dodani valím/ho kumulomvem 
překladu a vnějšího nspelněmzlačnilla dilu příslušné dalky, včetně 
lwlocdzpénovóhoDUIYSP/réml (umana Il 400mm), II"/Jedná 
vysokeho přnkladu (u zdlva tl 440 mm), o) beturláí mezeryrnezl 
prekladom a lepelnolzolaarlm dilem : balonu array c 18/20: lela 
manážsaprwádl'uplsldadůdloun ýolr 2000rnmavr'eezarovana 
polo/lezl 5!l konstrukce a milk/emo vem, a) dočeulš mami/ll 
podppřsnizpsooduvuelésvěuédáluepřeldsdusdvšmamwamiw 
Mndch sl/ky all/om a Mina podooraml po lea/len onlpru plall 
pornspmpřsklswdslší než2000 mm, voelne s Voenaolr 
(phldidy vysoka sprazenemov zamě-'em naldaclyne: : )  omlňlll 
pod/dam; pod plakladern a ,eno rlsvthčsrlí vodou, rozproalierrl malty 

lamp/odm, osazen/Mada do vodo/om polohy e umre/rl 
vydačerre malty, o) dodám“ lorarnrokýolr přsklsdů příslušné dalky, c) 
ulozeni . dodávku Malta 0 beim-lá: mezl překlady: belo/ru l/ldy (: 
20/25 a; oboustranné neonanloleklaoupll betonáží l; 
mormžn/M'P'cnltespodu vaele světlé delpapreldadvl umhr 
52 a 33 (preklady rolaowel lla/sou zapomenynaldaoyna, a) vysoký 
preklad a evlelol; lzplacl v urovnl strop/umo věnce v alazanyclr 
mlslwých da,!ymsswenisamastsmé,b)dodávkuamnmž 
mlet,PWPa-1lrčialuz tym ee ooanlaamoelelne 5 Vema—004 
(předaly vysnké spřažené) nejsou zaooezenynaklady na.— a) pelonaž a 
podněnlvnrovm WoW/ho venee: tym ee mnlsamostam. & 
mažou/jednotek se určuje v kupec/l prekladu podiu/9m: oelkoye 
délky Mmlmelnl delka mois/We aoenpvene: a) 000a plleklado na 
120mmrrakažoe ez,raoe b)uvysokýma rolezo/ýolrpraldaoadelkyoo 
1750mmna 125mm. delkyzoooazzsommnezaammauddnw 
2500mmavšíšínaz$0mmnakaždšmsnšpřsklada „) uvyaokýolr 
splete/rých preklada 250 mm na kam allen: p/ekladu 
ViL PD alavapnl část , výkresy půdofyau xaklarm. 2 PPA NP, 
výkresv řezů ArF a Tech zor 

'2 NP:' 1 
Překlad keramlcký vysoký v 238 mm dl 1250 mm 

1 ,000 
52.000 698.37 56 445,34 cs ÚRS 2023 01 

o" naPsc 

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
 ž

 

Musy/pedmlkkyuraer/nnn/cs URS 2023 lu/ammsz 
Poznamlm k epuppru con, 
1 Vuanáchrsa ažfsž (plekladyploone, vysoké a mlemvéjjsoa 
upocoenylnakledyn.. ) paušnlpodklulupodprekladom e lano 
navlhčenl Vndlw, mzpmstřsrll mallypod ložnou plochu, oaazanl 
prekladu do vodo/om polohy a zewls/rl vyrlam metry. ») dodam 
„kamene/lo prekladu pledepeane delky, o; dočasná monralrrl 
MW! plochýcllprokleda lek, aby vzdalenost mouku-úmluv a 
Waislvlnlmmnemmszlpodpcramlbytamaimálnš 1m 2 Voerraon 
703 (preklady dozene rpleloveneov zepoclenyl naldecly ne,- e) 
pornem podkladn podpreldaoem a isbn navihčenl minu, rozproellanl 
mam/ pod loznou Plochu. osazen/pliklndll do vodorwne polohy a 
začl'šlěnl vytlačené many, o) dodání vll/Wim keramoae/onovano 
pllekladu . vne/emo lepelnelzoloc/rlno dllv pllalosna delky. včetně 
íznlace 1 pěmvéhn polyazyrenu (u Zďílm ll 100 mm), pi/padr/ě 
vysokého prekladu (u zdlva l 440 mm), :) nemas: mezaryrnezl 
preklaoem a moe/nélzulačnlm dllern z beturlll třllíy 0 10/20,- lalo 
ooopnozaeprwedluplbkledadlpunýcnzooommevlaenmverle 
bemnážl almpnl konalmkae a mlžlq'lcllm věnce, o) dočasné mmm! 

Inspoduvcelésvšflédélcepřbklsduswšmapmmmlvs 
Mnáchšlňzynmua Mmapodporamlpa balmotvarurplall 
pompmpluldellydalslnez 2000mm, včel/lé : VesnscllM 
(plaldady vysoké sulažsrléhsou lamely; oaklaoyna: a) ačv'š/ěnl 
melanomu-vkladem sleno panneau/vodou. mm pod ložnou plochu, osazen/prekladu do vodorovné pololly a začíšlěnl 
vymena melry. o) dodal! kmmlckýclr pmldedopllalnsna delky, c) 
ulužanl a dodavku význlžs m betonáž mazr přsklalíyz osmou rl/dy c 
M5 a) ohol/slunné mnanlplakledvpll oolonezl l) doceeno 
momažrrlpooeplerrlzaapodu vnelé svšué líšlmpfsldadul Vcsrláchr 
02 . 03 (preklady maloval najedu „pacia/ly naldeclyne: e) vyeoky 
preklada avlalou lzolacl vurovnr propo/np věnce „složeným 
rolelwýelrplekl 00,4o ee oeenleemoeleme. o) dodavkue mona: 
rolal, pllpadrre tahal/; lyru se oaerrlearnoelalne 5 Vcerlánh se.. 
(preklady vysoká splsioné) nereov IWS/ly naklady ne: .)o hmm: e 
benněrllv omvm aoopnlno vence, ooerr samoaalne 
M&M/Wok ee určuje v kveeoll plbklsdll podlareno celkovo 
delky ll/lnrrrralnl délka mnie"/je stanovena: a) uplna/lyon preklada na 
120mmnakazdeelrene, p)uvyepkýcllorplelovýolrplelda00dolkyoo 
17s0rnrnrra125mm,oelky2000a2250mmna200rnrnaudelky 
2500mmavmlna250mmnekamelran5prekl-du :) uvyeokýoll 
spřužarlým pra/dada 250 mm na každé arrana preklada 
Viz FD slavebnl část , výkresy půdorysu základů, z PPA NP, 
vllkraav lazn M: a Tach zpr 

5,000 
18,000 
15,000 
20,000 
12.000 
0000 

strana 23 1460 

PČ Typ Kód Popis MJ MnDBWÍ J.Dena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

vv 
vv 
vv 

|135| K |317168027 

Poznámklkmbomm: 
1Vrmn0e000 až 52 (plaldadyploolle, vyaplrearolamveljaoo 

) plakladem a lapeloerzolaonlrn dllern z betnrlll třídy 0 10/20; lalo 
ooopnezse seprvvodluplbllledadlounýcnzooommavlaemovene 
oemnazl almpnl konalmkee ,; zmíní/alba venca o) dočasné mor/min] 

nepoduveelesvělledaloepleldadvodveme 
Mnách kliky olyoru a wema poďporaml op loaylalr olvoru plall 
powepmmldallydslslnez 2000 mm, vcelne : vaenscll 

mm pod [ni/mu plochu, osazen/plemenu do vodorovné pplplly a začíšlénl 
vytlačené mel.—y, o) dodenl ko/amrokýclr přoklsdúpiíslnšné delky, c) 
ulozenl a dodávku vy'mlže „ helma: mezl preldadyz osmou llldy 0 
20/25 a; ooovslrenne »dnšnlpleklaovpa' oelonezr r) dočasná 
mmžnlpoaepl'erllzesnndu ocele svede délmplsldadul Vcenachr 
02 e se (preklady laclové) nejsou zapocleny Mady/la, a) vyaoky' 
preklad a svislou l'z_0lsl=l' v u'mvm szmpnlllp věrvm u složených 

leonolak se určuje vkusempM/sdupodtsieno celkovo 
delky ll/lnlrrrelrrl aalko uložen/je ska!/uveru: u) „ plochých preklada na 
120mmnakozdealrene, p)uvyeokýonarolelovýolrprelda00delkyoo 
1750rrrrrrrra125rrrrrr,aelkyzoollazzeammnazaommaodelky 
2500rrrrrr a valoinazsomm »| komolrensprekladu :) vvysokýolr 
spřsžsných preklada 250 mm na každé sumě prekladu 
Viz FD slavepnl čásl , výkresy půdorysu základů. z PPA NP. 
výkresy řezů AVF a Tech zpr 

' !  FPI' 1 

Preklad keramický plochý š145 mm dl 2500 mm 
1 ,000 

1 .000 1 012.89 1 012.89 CS ÚRS 2023 01 
onllne PSI: 

vv 
vv 
vv 

|136| K |317168051 

know/podminkyur; :l/nrm/Csýll/ISJDZLDI/šl 7155027 
Poznámka k saunou Den 
1 vaenecnw e2f02 (Msďynlocl/é, vyookea roletoveuaou 
zaporoerry i néHsdy na. a) nalezenlpodkladu podplekladem slehla 
navlnml vodall momet/en! mm)/004102" ollplocllv, oslu/ll 
prekladu do vodorovné pololly a zatmění vytlačené rnelly, a) oooenl 

omezl 
okmínmcwonl unepomazlpodpo/wmr oylamanmelna 1m 2 Vmádl 
793 (nibh/say dozene rolavovamov započteny; néldady na- &) 
oclelerrl adůpodplekladam a/sno nvvlneenl vodou, rozproelrenl 
malty podlozneu ploonu, usazeni prekladu oo vodnrwné 
začištění vytlačeno melly, o) dodání vnllmlno kmenem/imma 
prekladu a vnějšího lapelnélmlacnlllo dllu pP/slllsné délky, yeelne 
lzalecozpenovollo polyelyronv vzolva l 400 mm;, pilo-dni 
vyeokelro prekladu (u zulva „ ua mm), (90301182 mezelymexl 
přskladom a Isoslnélzalsčnim dilsm : botami mw (: 15/20, lalo 
oaoonateeprwadluprekladauloullyoll 2000mme vloe ulovena 
monežl elropnl konelrukpe a mžuiícího veme, o) oočeane monlažnl 
podeprenlzeepoduvaelesvědedeloepraldadvadvémemdpomnlve 
mmolrkyozvorua wemapodporamroo WicnoNGmrplalí 
pouze plu vlek/sw delsi ne! 2000 mm, vcetne 3 Vaeneolr ae 
(pr-klady vysoke epraieneuaoo započteny/' neldadyna; a) očištěni 
pod/deda pod preklada/n alel/0 navlllcenl vodou, rozproellvnl malty 
pod ložnou plochu, ms.!zsllípřsklsdu do Vndomvné pololly a xsčl'šlňní 
vydeaane malty. o) dodani keramlckých preldadllpllalusne vaky, :) 
uloierrle dodavku výzluža „0 oezorlai mazrprekladyzoelona lr/dyc 
M5 9) oboustranné oedoenlpraldadvplloeconez 
mormnlpodeprenl zespodu vaele svalle dalpepralolaovt Voenaolr 
52 a 53 (preklady rolewvel ne/sou zapoclany naldedyna: a) vyeoký 
přsklads avlelou l'zolsdv vorovnr stropnlno venoe valem enýolr 
mlelwýcllpleklada; tym ee oaanleamoslalne, u) dodavku mom: 
rolel, případněžsluzli, lyno se ooeru' ssmmlné 5 Voenaolr 04 
(pllaldedy vyeoke eprazané) neleou započteny naklady na a)5 betonu: a 
bodnčnívúmvnishupllího Vém'lytnsemnissmmamé 
Mnoi/edllolek ee urcuje v kveacll preklaou podle/em celkove 
delky ll/lnlmelnl delka uložam'ia slenovena. a) vploollýcn prekladana 
120mmnakazdealrane. a)uvysokývllarolewwychpl\elded0delkydo 
1750nrnrna125mm,delky2000a2250mmna200rnrnavdolky 
2500 mm a velel/ra 250 mm na každé allaně utek/adu c) uvysokýnh spřažených preklada 250 mm na každe soan prekladu 
Viz FD shvebnl část W y  Wdofysu základů. 2 PPA? NP. 
výkresy řezů ArF a Tach zor 

“4 NP:' 1 
Překlad keramický vysoký v 230 mm dl 1000 mm lol 1 .000 

1 '000 542,83 542,83 CS ÚRS 2023 01 
Online Psc 

vv 
vv 
W 

|131| K |317168052 

mg goodmlnky, wi. cinema! uns 2023 vggnmaos; 
Poznamka k souboru ucarr 
1 Vau-ech 90 až 82 (Mam/Howe, vysolrearoleldvellm 
mpodfsnyi nákladyna' a) očíštšnípodkladapodpřsklmmaioho 
navlnaonl vodou. mzploellenl mala/kod laznoll plocllv, oeazenl 
překladu do vodorovne polo/ly a začlšněni vytlačené rnally, o) Mn! 
p/lelumllo prekladu prede/usne délky, 0) dočasné monmnl 
podopřsm' ploelrýollprekladú lak, any vzdálenmms Mpodporou 
olda/mmmnepomezlpodporamloylammmelne 1m : Vee/raw 
rss (pfeklaiyaložene MM)/swzspočrsrlyi naldaoyna. a) 
amos/rl podklada podprektadem a jeho nalaI vodou, mzpmal/enl 
malty pod hlínou plochu, osazení preklalnr davodwvvna pololrya 
realuěnlvydeemmel. o) dodani valím/ho kumulomvem 
překladu a vnějšího nspelněmzlačnilla dilu příslušné dalky, včetně 
lwlocdzpénovóhoDUIYSP/réml (umana Il 400mm), II"/Jedná 
vysokeho přnkladu (u zdlva tl 440 mm), o) beturláí mezeryrnezl 
prekladom a lepelnolzolaarlm dilem : balonu array c 18/20: lela 
manážsaprwádl'uplsldadůdloun ýolr 2000rnmavr'eezarovana 
polo/lezl 5!l konstrukce a milk/emo vem, a) dočeulš mami/ll 
podppřsnizpsooduvuelésvěuédáluepřeldsdusdvšmamwamiw 
Mndch sl/ky all/om a Mina podooraml po lea/len onlpru plall 
pornspmpřsklswdslší než2000 mm, voelne s Voenaolr 
(phldidy vysoka sprazenemov zamě-'em naldaclyne: : )  omlňlll 
pod/dam; pod plakladern a ,eno rlsvthčsrlí vodou, rozproalierrl malty 

lamp/odm, osazen/Mada do vodo/om polohy e umre/rl 
vydačerre malty, o) dodám“ lorarnrokýolr přsklsdů příslušné dalky, c) 
ulozeni . dodávku Malta 0 beim-lá: mezl překlady: belo/ru l/ldy (: 
20/25 a; oboustranné neonanloleklaoupll betonáží l; 
mormžn/M'P'cnltespodu vaele světlé delpapreldadvl umhr 
52 a 33 (preklady rolaowel lla/sou zapomenynaldaoyna, a) vysoký 
preklad a evlelol; lzplacl v urovnl strop/umo věnce v alazanyclr 
mlslwých da,!ymsswenisamastsmé,b)dodávkuamnmž 
mlet,PWPa-1lrčialuz tym ee ooanlaamoelelne 5 Vema—004 
(předaly vysnké spřažené) nejsou zaooezenynaklady na.— a) pelonaž a 
podněnlvnrovm WoW/ho venee: tym ee mnlsamostam. & 
mažou/jednotek se určuje v kupec/l prekladu podiu/9m: oelkoye 
délky nknlmelnldelka mois/We aoenpvene: &) vplocllyen preklada/u 
120mmrrakažoe ez,raoe b)uvysokýma rolezo/ýolrpraldaoadelkyoo 
1750mmna 125mm. delkyzoooazzsommnezaammauddnw 
2500mmavšíšínaz$0mmnakaždšmsnšpřsklada „) uvyaokýolr 
splete/rých preklada 250 mm na kam allen: p/ekladu 
ViL PD alavapnl část , výkresy půdofyau xaklarm. 2 PPA NP, 
výkresv řezů ArF a Tech zor 

'2 NP:' 1 
Překlad keramlcký vysoký v 238 mm dl 1250 mm 

1 ,000 
52.000 698.37 56 445,34 cs ÚRS 2023 01 

o" naPsc 

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
 ž

 

Musy/pedmlkkyuraer/nnn/cs URS 2023 lu/ammsz 
Poznamlm k epuppru con, 
1 Vuanáchrsa ažfsž (plekladyploone, vysoké a mlemvéjjsoa 
upocoenylnakledyn.. ) paušnlpodklulupodprekladom e lano 
navlhčenl Vndlw, mzpmstřsrll mallypod ložnou plochu, oaazanl 
prekladu do vodo/om polohy a zewls/rl vyrlam metry. ») dodam 
„kamene/lo prekladu pledepeane delky, o; dočasná monralrrl 
MW! plochýcllprokleda lek, aby vzdalenost mouku-úmluv a 
Waislvlnlmmnemmszlpodpcramlbytamaimálnš 1m 2 Voerraon 
703 (preklady dozene rpleloveneov zepoclenyl naldecly ne,- e) 
pornem podkladn podpreldaoem a isbn navihčenl minu, rozproellanl 
mam/ pod loznou Plochu. osazen/pliklndll do vodorwne polohy a 
začl'šlěnl vytlačené many, o) dodání vll/Wim keramoae/onovano 
pllekladu . vne/emo lepelnelzoloc/rlno dllv pllalosna delky. včetně 
íznlace 1 pěmvéhn polyazyrenu (u Zďílm ll 100 mm), pi/padr/ě 
vysokého prekladu (u zdlva l 440 mm), :) nemas: mezaryrnezl 
preklaoem a moe/nélzulačnlm dllern z beturlll třllíy 0 10/20,- lalo 
ooopnozaeprwedluplbkledadlpunýcnzooommevlaenmverle 
bemnážl almpnl konalmkae a mlžlq'lcllm věnce, o) dočasné mmm! 

Inspoduvcelésvšflédélcepřbklsduswšmapmmmlvs 
Mnáchšlňzynmua Mmapodporamlpa balmotvarurplall 
pompmpluldellydalslnez 2000mm, včel/lé : VesnscllM 
(plaldady vysoké sulažsrléhsou lamely; oaklaoyna: a) ačv'š/ěnl 
melanomu-vkladem sleno panneau/vodou. mm pod ložnou plochu, osazen/prekladu do vodorovné pololly a začíšlěnl 
vymena melry. o) dodal! kmmlckýclr pmldedopllalnsna delky, c) 
ulužanl a dodavku význlžs m betonáž mazr přsklalíyz osmou rl/dy c 
M5 a) ohol/slunné mnanlplakledvpll oolonezl l) doceeno 
momažrrlpooeplerrlzaapodu vnelé svšué líšlmpfsldadul Vcsrláchr 
02 . 03 (preklady maloval najedu „pacia/ly naldeclyne: e) vyeoky 
preklada avlalou lzolacl vurovnr propo/np věnce „složeným 
rolelwýelrplekl 00,4o ee oeenleemoeleme. o) dodavkue mona: 
rolal, pllpadrre tahal/; lyru se oaerrlearnoelalne 5 Vcerlánh se.. 
(preklady vysoká splsioné) nereov IWS/ly naklady ne: .)o hmm: e 
benněrllv omvm aoopnlno vence, ooerr samoaalne 
M&M/Wok ee určuje v kveeoll plbklsdll podlareno celkovo 
delky ll/lnrrrralnl délka mnie"/je stanovena: a) uplna/lyon preklada na 
120mmnakazdeelrene, p)uvyepkýcllorplelovýolrplelda00dolkyoo 
17s0rnrnrra125mm,oelky2000a2250mmna200rnrnaudelky 
2500mmavmlna250mmnekamelran5prekl-du :) uvyeokýoll 
spřužarlým pra/dada 250 mm na každé arrana preklada 
Viz FD slavebnl část , výkresy půdorysu základů, z PPA NP, 
vllkraav lazn M: a Tach zpr 

5,000 
18,000 
15,000 
20,000 
12.000 
0000 

strana 23 1460 



PČ Typ Kód Popis MJ Mnažstvl J.oena|CZK] Cenaoelkemlczm Cenováswstava 
130\ K \317180053 Překlad kalamický vyeokýv 230 mm dl 1500 mm \ kus \ 10,000 800.48 0 004.00 cs ÚRS 2023 01 

online PSC 

ž
á

ž
ě

ž
 E

 

\139\ K \317160054 

m , admin m;. : 
Poznémlm k eouoom Den: 
1 vaenecnw už 52 (Msdyuowé, vymkás name)/edu 
zapocjanyi naklady na a) učíštšnlpodkledu pod překladem jeho 
nmncenl vodou, marodku! msta/Podla! nat/plochu, onu-nl 
překladu do vodo,-woe polo/ly a začlšnénl vytlačené malty, o) dodam 
»"d prekladu mdepsene delky, :) docasne momeznl 
podepřenl plochých překladu lak, any vzdálenost mezi podpomu a 
malampwpmnepomezlpodpmmloylamanmelne 1m 2 Vmádl 
rss (překlady dožene (mm)/sm započte/ly i néldady na: a) 
oamnl podkladu podplblcledenl llsho nevln5enl vodou, mama/em 
meny pod Vnžmu ploanu, oeazanl překladu do vodn/vvné polohy a 
zaclřlanl vytiaómé man/. 0) dodenl vnllmlno keřamooelpnoveno 
překladu a vnéjšllm mpelnéunlačnlllo dllu pllsluene delky, voelne 
lzpleca : panovalo polystyrenu (v mm ll 400 mm), lvi/padně 
vysokého překladu (11 nm ll uo mm), a) oezpnaz mezery/nazí 
překladem | ospemělmlsčnlm dllsm 1 betonu mely c 1500; lela 
oemnazaeplwadlupřeldadudlounyenzooummavfeezamvene 
0900082! WDM! konslmkee a ztužlllícího vence, d) deco./.s momeznl 
podepřanlzeepomlveeleevenedelaepleldaduedvemapodporemlve 
def/neon :lrky Olt/Ulli e Mme W l  po kmen aNd/u , plell 
pe./zapmpřakladydelšlnezzooomm včetně :) Veenaavhu 
(plbkledy vysoká spl'siené))sov zepoaenyl MHscly/la, e) pa'am 
pod/09mm překladem sjem nevjncenl Vadou mpmadenlmaky 
podloznouplocnu, osezanlpřeldadudo vodorovnépalahya pem/w 
vytlačené mejly. o) dodam keramlckých přeldadu pllsluané délky, 0) 
ulodenl e dodávku výztuže m pezonei mszl přeldadyz oelpnu lřjdy c 
20/259) obousll-snné bednenlpřeldedupn betanáiíl) aočesné 
mořlfeznlpodepřbnlzaspodu voele svelle deloepreldeduc Vos/ladu 
52 a 793 (překlady mlelove) nejedu zapocneny neldady na: a) vyaoky 
překlad a svislou lzplecj v ukol/nj stropního věnce v slozenýcn 

ladu,- tym se onen! aemoezelne, o) dodávku a mam! 
rolel,přlpndněžslu1ll, lylo se ocenissmostslné :. vas/dpn 04 
(přejdedy vysoká spřažené) nejsou započteny náklady na: a) betonu a 
oadnanlvuřovnl stropního venca, lylo se ocen/samostatně, & 
MSN/jednotek se určuje v kusech prekladu podle jeho celkové 
délky ll/lnlmelnl delka ulozanlja stanovena. a) vplodlýdl překladu ne 
120mmnaksždéslrsné, o)uvysokýenamlezwýehpřelded0délkydo 
1750lnlnna125mm,delky2000a2250mmm200mmavdelky 
2500mmsvětálna250mmneksždésměplekladll c) uvysokýnll 
:pmenýcn pleldadu 250 mm na kazda mně takk!-idu 
Viz PD slavshnl část , výkresy půdorysu základu. 2 PPA NP, 
vvkresv řezů AVF a Teen zpr 

s uns 2023 0 17153053 

Překlad keramický vysoký v 230 mm dl 1750 mm 

4,000 
2,000 
2,000 
2,000 

76.000 993.22 75 484.72 CS ÚRS 2023 01 
onllne PSI: 

ž
á

ž
ě

ž
á

 E
 

\140\ K \311150055 

mmV/pmjnky.uy;. „tramvaj/1520531517500“ 
Putnam ke k .- 
1 Vee-nema ezfsz jpřeldadyplowe, vyaokea roletoveueou 
zapoeoeny i néldsdy na. a) nóíšlěnlpodkladu podplekladem slehla 
umučení vodou mpmslřenl menypod ložnou plocnu, oslu/l! 
překladu do vedom/na polohy :: madlem vytlačené meny, a) dodal 
přlslusnano Dl'oklsdu předepsane delky, :) docasne rno/mm 
WW! plk-lamel. překladu lak any vzdalenost mez! podporou a 

otvoru neoom ez. lbylamam'málnš1m2Vconách 
ass (Mady uložené MM)/sou Welly: "Mady na: a) očištěn! podkladu podpřekladem a jene nav/ndeni vodou, mpmalřenl 
mew podloznou plochu. osazeulplekladu do vodalvvnepolofly 
učíšliní vytísčsná malty, o) dodani vnllřnlno kemmobslonmlém 
překladu a vne/albo nepelnetzolsčnlllo dllll pllalusne delky, voelne 
izolace : pěnováha polyslylenu (u zdva II 400 mm), přlpadne 
vyaokano prekladu (u zdiva „ ua mm),:bewonaz)mezeiyme1l 
překladem a Isaclnělzalsčnim dilem : botami WW 0 15/20; jelo 
peopnenepmadlupl'ekladaulounycnzooammpvloemmvella 
makléři elmpnl kousl/um a mžuiícího veme, d) dočaane montáž/ll 
podepřenlzespoa/voeleavěaeaeloepleldaduadvememdmmnlve 
mnam šířky ozvom a wema podwxml po leeylen otvoru , plali 
pouze pro preklsw delsl ne! 2000 mm, vcetne 3 Vcenaoll 84 
(překlady vysoké spleieneueou započteny/' mldadyna. a) očištěni 
podm/0 pod prak/adem sjet/0 navlncenl vodou, mzpřostkml malty 
pod ložnou plochu, osazen: překladu do Vndomvné polony a mčř'šlňní 
Modeně malty. a) 00660! keramlckých pře/dadapllalusne vaky, :) 

mmmnipodejienjzespoduvoelesvenedeloepřeldadut Vosnáchr 
52 a 33 (preklady mlewvel nejsou zapocleny naklpdyna: a) vymký 
překlad a evlelou iza/sd v únwm strop/vlne věnce „ slozenýon 

la tym se maulu/005mm, u) dodal/kup mom: 
mlel, případně žsllnll'; lyno se missmmlné 5 Vaenaon 194 
(plleldady vysoké sprazené) nelsou započteny naklady ne' a) peco/lez a 
Wil/úrovni eoepniho vém; lylo se mimommé, & 
mwljednolek se urcuje v kusech prekladu podle/em celkove 
delky m'nřmalnl delka uloženije eoenovena; a) uploenýpn překladu ne 
120mmnakazdewane. a)uvysokývhamlekovýchplwud0dellwo 
1750mmna125mm,delky2000a2250mmna200mmavdelky 
2500mm a vmlnazsamm na kaidesmněpibkladu c) uvysokýnll 
spřažených překladu 250 mm na každe aoane překladu 
Viz FD stavební část , W y  půdorysu záldadů. 2 PPA? NP. 
vlrkmev rezu ArF e Teen zpr 

Překlad kalamicky' vysoký v 230 mm dl 2000 mm 

8.000 
6,000 

26.000 
20,000 
18.000 
2,000 1 258,57 2 537.14 CS URS 2023 01 

Online PSC odm/nk .uri.: m cs 0ks 202; 0 
Paz/mld k souboru een.- 
1 Voenocllaso atfsz (prahem/ploché. vyaokaa mm)/sou 
xapoaeny i neldady na: a) očíštšvlípodklada pod překladem a jeho 
navlnaanl vodou. mzpmlrenl mala/ kod laznou plac/lu, penze/ll 
překladu do Vodonwnó polony a začlšněni vytlačené many, o) Mn! 

17155055 

rss (přsklady slnžsné roletové) jsou .a) 
on:/Wl podkladu podpreldadem a jeho nalaI vodou, naplnil/bl" 
mais/uč" pod lořnou plochu osazení překladu do Mamma polnhy a 

Www/M mal .o) dodénlvrl Hin/ho kam/nooo move/p 
překladu a vnějšího nsoelněmzlačnilla dilu přleloene delky, voelne 

překladem a nepelnejzolaallm dilem : pekonu třídy 0 18/20: mo 
manážsaprwádíupřsldadůdlounýcnžommmavímmvsňs 
osou/lezl 5!l konslmkoe a mtm/emo vence, dl docasne mormnl 

podlomu vodomVM poloh 
vytlačené many, o) dodaní mmmkých přsklslíů přleloene delky, c) 
ulozenl . dodávku vým/:e 40 balonu mezl přeldaclyz oalonu l/ldy c 
20/25 a) oboustranné bednenlpřekladupřj betonáží l) dořaene 
mmmžn/M'P'cnltespodu voele světlé delocprcldaduk Vos/ladu 
52 a se (překlady jelen-zve) nejsou zapomenynaldaoy 
pMdDd . swslou lzpl-clv ukol/nl strop/l misiu/ých překladu,- lym se eeenl samostatné, o) dodávku a momet 

ek se měl/is v kueecn překladu pod/ejeno celkove 

2500mmavelslna250mmnakaždaeoanšpřekladu c) uvyeokýen 
sum/ných Mam? 250 mm na kazde even: prekladu 
Viz PD alaveonl část , výkresy padořyau zakladu. 2 PPA NP, 
vmesv řezu ArF a Teon zor 

'a NP:' 1-2 
Překmd keremlcký vysokýv 238 mm dl 2500 mm 

2,000 
\ kus \ 5.000 1 919.25 10 915.56 cs ÚRS 2023 01 \141\ K \317168057 

PSC MPSV/podmínkyws.:mmn/CLURLMSýFl/SIHEMSY 

strana 24 1460 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnažstvl J.oena|CZK] Cenaoelkemlczm Cenováswstava 
130\ K \317180053 Překlad kalamický vyeokýv 230 mm dl 1500 mm \ kus \ 10,000 800.48 0 004.00 cs ÚRS 2023 01 

online PSC 

ž
á

ž
ě

ž
 E

 

\139\ K \317160054 

m , admin m;. : 
Poznémlm k eouoom Den: 
1 vaenecnw už 52 (Msdyuowé, vymkás name)/edu 
zapocjanyi naklady na a) učíštšnlpodkledu pod překladem jeho 
nmncenl vodou, marodku! msta/Podla! nat/plochu, onu-nl 
překladu do vodo,-woe polo/ly a začlšnénl vytlačené malty, o) dodam 
»"d prekladu mdepsene delky, :) docasne momeznl 
podepřenl plochých překladu lak, any vzdálenost mezi podpomu a 
malampwpmnepomezlpodpmmloylamanmelne 1m 2 Vmádl 
rss (překlady dožene (mm)/sm započte/ly i néldady na: a) 
oamnl podkladu podplblcledenl llsho nevln5enl vodou, mama/em 
meny pod Vnžmu ploanu, oeazanl překladu do vodn/vvné polohy a 
zaclřlanl vytiaómé man/. 0) dodenl vnllmlno keřamooelpnoveno 
překladu a vnéjšllm mpelnéunlačnlllo dllu pllsluene delky, voelne 
lzpleca : panovalo polystyrenu (v mm ll 400 mm), lvi/padně 
vysokého překladu (11 nm ll uo mm), a) oezpnaz mezery/nazí 
překladem | ospemělmlsčnlm dllsm 1 betonu mely c 1500; lela 
oemnazaeplwadlupřeldadudlounyenzooummavfeezamvene 
0900082! WDM! konslmkee a ztužlllícího vence, d) deco./.s momeznl 
podepřanlzeepomlveeleevenedelaepleldaduedvemapodporemlve 
def/neon :lrky Olt/Ulli e Mme W l  po kmen aNd/u , plell 
pe./zapmpřakladydelšlnezzooomm včetně :) Veenaavhu 
(plbkledy vysoká spl'siené))sov zepoaenyl MHscly/la, e) pa'am 
pod/09mm překladem sjem nevjncenl Vadou mpmadenlmaky 
podloznouplocnu, osezanlpřeldadudo vodorovnépalahya pem/w 
vytlačené mejly. o) dodam keramlckých přeldadu pllsluané délky, 0) 
ulodenl e dodávku výztuže m pezonei mszl přeldadyz oelpnu lřjdy c 
20/259) obousll-snné bednenlpřeldedupn betanáiíl) aočesné 
mořlfeznlpodepřbnlzaspodu voele svelle deloepreldeduc Vos/ladu 
52 a 793 (překlady mlelove) nejedu zapocneny neldady na: a) vyaoky 
překlad a svislou lzplecj v ukol/nj stropního věnce v slozenýcn 

ladu,- tym se onen! aemoezelne, o) dodávku a mam! 
rolel,přlpndněžslu1ll, lylo se ocenissmostslné :. vas/dpn 04 
(přejdedy vysoká spřažené) nejsou započteny náklady na: a) betonu a 
oadnanlvuřovnl stropního venca, lylo se ocen/samostatně, & 
MSN/jednotek se určuje v kusech prekladu podle jeho celkové 
délky ll/lnlmelnl delka ulozanlja stanovena. a) vplodlýdl překladu ne 
120mmnaksždéslrsné, o)uvysokýenamlezwýehpřelded0délkydo 
1750lnlnna125mm,delky2000a2250mmm200mmavdelky 
2500mmsvětálna250mmneksždésměplekladll c) uvysokýnll 
:pmenýcn pleldadu 250 mm na kazda mně takk!-idu 
Viz PD slavshnl část , výkresy půdorysu základu. 2 PPA NP, 
vvkresv řezů AVF a Teen zpr 

s uns 2023 0 17153053 

Překlad keramický vysoký v 230 mm dl 1750 mm 

4,000 
2,000 
2,000 
2,000 

76.000 993.22 75 484.72 CS ÚRS 2023 01 
onllne PSI: 

ž
á

ž
ě

ž
á

 E
 

\140\ K \311150055 

mmV/pmjnky.uy;. „tramvaj/1520531517500“ 
Putnam ke k .- 
1 Vee-nema ezfsz jpřeldadyplowe, vyaokea roletoveueou 
zapoeoeny i néldsdy na. a) nóíšlěnlpodkladu podplekladem slehla 
umučení vodou mpmslřenl menypod ložnou plocnu, oslu/l! 
překladu do vedom/na polohy :: madlem vytlačené meny, a) dodal 
přlslusnano Dl'oklsdu předepsane delky, :) docasne rno/mm 
WW! plk-lamel. překladu lak any vzdalenost mez! podporou a 

otvoru neoom ez. lbylamam'málnš1m2Vconách 
ass (Mady uložené MM)/sou Welly: "Mady na: a) očištěn! podkladu podpřekladem a jene nav/ndeni vodou, mpmalřenl 
mew podloznou plochu. osazeulplekladu do vodalvvnepolofly 
učíšliní vytísčsná malty, o) dodani vnllřnlno kemmobslonmlém 
překladu a vne/albo nepelnetzolsčnlllo dllll pllalusne delky, voelne 
izolace : pěnováha polyslylenu (u zdva II 400 mm), přlpadne 
vyaokano prekladu (u zdiva „ ua mm),:bewonaz)mezeiyme1l 
překladem a Isaclnělzalsčnim dilem : botami WW 0 15/20; jelo 
peopnenepmadlupl'ekladaulounycnzooammpvloemmvella 
makléři elmpnl kousl/um a mžuiícího veme, d) dočaane montáž/ll 
podepřenlzespoa/voeleavěaeaeloepleldaduadvememdmmnlve 
mnam šířky ozvom a wema podwxml po leeylen otvoru , plali 
pouze pro preklsw delsl ne! 2000 mm, vcetne 3 Vcenaoll 84 
(překlady vysoké spleieneueou započteny/' mldadyna. a) očištěni 
podm/0 pod prak/adem sjet/0 navlncenl vodou, mzpřostkml malty 
pod ložnou plochu, osazen: překladu do Vndomvné polony a mčř'šlňní 
Modeně malty. a) 00660! keramlckých pře/dadapllalusne vaky, :) 

mmmnipodejienjzespoduvoelesvenedeloepřeldadut Vosnáchr 
52 a 33 (preklady mlewvel nejsou zapocleny naklpdyna: a) vymký 
překlad a evlelou iza/sd v únwm strop/vlne věnce „ slozenýon 

la tym se maulu/005mm, u) dodal/kup mom: 
mlel, případně žsllnll'; lyno se missmmlné 5 Vaenaon 194 
(plleldady vysoké sprazené) nelsou započteny naklady ne' a) peco/lez a 
Wil/úrovni eoepniho vém; lylo se mimommé, & 
mwljednolek se urcuje v kusech prekladu podle/em celkove 
delky m'nřmalnl delka uloženije eoenovena; a) uploenýpn překladu ne 
120mmnakazdewane. a)uvysokývhamlekovýchplwud0dellwo 
1750mmna125mm,delky2000a2250mmna200mmavdelky 
2500mm a vmlnazsamm na kaidesmněpibkladu c) uvysokýnll 
spřažených překladu 250 mm na každe aoane překladu 
Viz FD stavební část , W y  půdorysu záldadů. 2 PPA? NP. 
vlrkmev rezu ArF e Teen zpr 

Překlad kalamicky' vysoký v 230 mm dl 2000 mm 

8.000 
6,000 

26.000 
20,000 
18.000 
2,000 1 258,57 2 537.14 CS URS 2023 01 

Online PSC odm/nk .uri.: m cs 0ks 202; 0 
Paz/mld k souboru een.- 
1 Voenocllaso atfsz (prahem/ploché. vyaokaa mm)/sou 
xapoaeny i neldady na: a) očíštšvlípodklada pod překladem a jeho 
navlnaanl vodou. mzpmlrenl mala/ kod laznou plac/lu, penze/ll 
překladu do Vodonwnó polony a začlšněni vytlačené many, o) Mn! 

17155055 

rss (přsklady slnžsné roletové) jsou .a) 
on:/Wl podkladu podpreldadem a jeho nalaI vodou, naplnil/bl" 
mais/uč" pod lořnou plochu osazení překladu do Mamma polnhy a 

Www/M mal .o) dodénlvrl Hin/ho kam/nooo move/p 
překladu a vnějšího nsoelněmzlačnilla dilu přleloene delky, voelne 

překladem a nepelnejzolaallm dilem : pekonu třídy 0 18/20: mo 
manážsaprwádíupřsldadůdlounýcnžommmavímmvsňs 
osou/lezl 5!l konslmkoe a mtm/emo vence, dl docasne mormnl 

podlomu vodomVM poloh 
vytlačené many, o) dodaní mmmkých přsklslíů přleloene delky, c) 
ulozenl . dodávku vým/:e 40 balonu mezl přeldaclyz oalonu l/ldy c 
20/25 a) oboustranné bednenlpřekladupřj betonáží l) dořaene 
mmmžn/M'P'cnltespodu voele světlé delocprcldaduk Vos/ladu 
52 a se (překlady jelen-zve) nejsou zapomenynaldaoy 
pMdDd . swslou lzpl-clv ukol/nl strop/l misiu/ých překladu,- lym se eeenl samostatné, o) dodávku a momet 

ek se měl/is v kueecn překladu pod/ejeno celkove 

2500mmavelslna250mmnakaždaeoanšpřekladu c) uvyeokýen 
sum/ných Mam? 250 mm na kazde even: prekladu 
Viz PD alaveonl část , výkresy padořyau zakladu. 2 PPA NP, 
vmesv řezu ArF a Teon zor 

'a NP:' 1-2 
Překmd keremlcký vysokýv 238 mm dl 2500 mm 

2,000 
\ kus \ 5.000 1 919.25 10 915.56 cs ÚRS 2023 01 \141\ K \317168057 

PSC MPSV/podmínkyws.:mmn/CLURLMSýFl/SIHEMSY 

strana 24 1460 



PČ Typ Kód Popis MJ MnDBWÍ J.Dena [CZK] Cena oe\kem [CZK] Cenová soustava 

vv 
vv 
vv 

Poznámklkmbomm: 
1Vrmnam00 až 52 (Mam/ploché, vyxnhéumlemvájjma 

) poukraoam a mpelnétzolačnlm dilem z bem/nl My 0 10/20; tam 
090008239 umarumldsoůdtounýmmmmsvrosmw 
bemnáil slrnnnl konstrukce & tmm/lama vama a) dočasně mormm 

Zispoduvcelésvěnédólcephkladuswšma 
Mnách mý nlvnm a dvěma podporami pp kraj/nh prvom plall 
mammldswoslsrm 2000 mm, včslné : vasnscn 

mm pod lnimm plochu, osazen/Mami do vodorovné polohy a začíšlénl 
vytlačené mal.—y, a) dodání hmmmkých 117910800 příslušné dalky, c) 
„vazani a dodam vy'zmže „ bela-la: mezi pravdamyz bem may c 
20/25 a) oboustranné Mnšnípřeldsdvpň' mama r) dodam 
mmžnlpmepřeulzesnndu vodě svěné ete/morem: Vcenachr 
02 : sa (preklady roletové) nejsou z.poaarry Mady/la, a) vysoký 
plukrad a svislou izolaci v úrovni sirupu/Im věnm u složených 

jednotek se „mie vkuaompmsdupoatsm panem 
délky mms/„1 délka uložen/je xhamvenu: a) 11 plochých pleklsdn na 
120mmmmdas1rm, b)uvysokýmumlatovýd|mmdúdólkyda 
175ommr-ra125mm,aa11ry2000a2250mmna2oommauaa»ry 
2500mmevminazsommmkvmmnsprwm :) uvysakých 
spřsžsných překladů 250 mm na každé straně prekladu 
Viz FD smvebm' čás1 , výnosy půdorysu zákmdů. 2 PPA NP. 
výkresy řezů ArF a Tech zpr 

W 

|142|K |3171sao59 2 074,95 8 299,50 CS ÚRS 2023 01 
anne Psc 

vv 
vv 
vv 

PřeHad keramický vysoký v 238 mm dl 3000 mm \ kus \ 4,000 
na admin oraz (e cs uns 20:3 17 mms 
Poznámka k souboru: m. 
1 Voenéchw 5142 (přeldsmyplocbé, vysokéu mlewvéJIsou 
upomnylněklsdyna. :) očištěnípodklsdupodpr'sklldomajoho 
navlhčenl vodou. mzpmslřen/ mem/pod ložnou plochu, oaszen/ 
překladu do vodorovné polohy & 255mm vytlačené many, ») Mn! 
pus/meho umim předepsané délky, o) dočasné momlnl 
memu! placnymprwadú tak, aby vzdálenost mano-vom . 
ohaiemanmmmbamezlpodpasmmytemumalně 1m 2 Vcenéch 
731 (preklady sladové mm))sou Laponsnyl náklady na, a) 
perun) podkladů podpfeldademv a )anp navlhčenl vodou, mzpmsllen/ 

rumem 
mm; : wuějšího boeiněmzlsčniha dilu příslušné délky, vos/na 
izolace : Woveho Mysa/10mm mm u 400 mm), pmzadrre 
vysokího pink/51mm zdrva tl 440 mm), ) botu/lá: mnm)/mezí 
pfekladem a nepeďnelzolsčnlm dilem 1 baronu vary 0 15/20; aura 
monsisvpmádíupřsHsdúdtounýaDWmmavímúmvaňs 
boomu shopu! konumkoe a míwlclha vence, a) docasne mormrrl 

mammarfyoslširražzaaa mm, Včetně : Vahách 194 
(Mody vysoké splněný/Jou započteny! naktamyna: :) omen: 
podkladipodprbkladem sjem navlhčsní vadna, rozprostipni many 
pod lozrrou plochu, osazedlpřeódsdu do vodorovné polohy ;: umre—m 
vynacm many, b) dodání keramických [zisk-ladí! příslušné délky, 0) 
„mw-l : domku vy'zwze a betonu mez: nwm/z hemu Wdy (: 
20/25 .) oboustranné bsdnšnípřsklsdupíl' Manéž! ») dočasná 
mormzrrlpodeprenlzespodu vsem světlé delcepmdmt Voeuochr 
82 a na (plbklady rplamvs) nejsou „uzasny Miriam/na a) vysoký 
preklad : malou 110l v úrwm stropnmo věnce u alozenynn 
mmm/mmm, Iymsewenissmaslslné ,p)dpd.9vkuamonou 
mamma/0110010 se ocenlasmwslne 5 Vcerlanh 84 

MSN/Molek se určuje vkusem prbkladupodtmm senem/é 
délky Mlnlmalnl delka mereni/e stanovena: a) uplochých preklada na 
120mmnekaždéslmné, b)u vysokýmarmmw'mpiudadůdakyao 
1750mmrra 125mm. oakyzoooazzwrrrmnazaammaudelky 
žmmmavňfšínazsommnaksždámšpkklm :) uvysakýcn 
aprazenyon preklada 250 mm na kam shui-vě prekladu 
Viz PD stavební část , výnesy půdorysu zákmdú. 2 PPA NP, 
výkresv řezů ArF a Tech zor 

2,000 
2.000 W 

|143| K |31123441o \Vyzdívka mezi nosníky z cihe\ pá\ených na MC \ m3 \ 2,500 8 319,45 20 798,53 CS ÚRS 2023 01 
Onum FSI: 

vv 
vv 
vv 

maj/podminky ws arm/cs URS zozz [Il/317234410 
Poznámka k aouoomom 
1 Cenu lze použít r pro „adam/ku nad nosnikypmjsjicn usum! 
(ukrrnovmum) 2 Množství/mm se MW vma at>/emu 
vyldy/aku součin svět!-mi mmimmm omni; šilky (rovna 
parou) a výšky nosníku : Hmmmmm válwvanývzh nosníků 

amrse oponu/a porrarrr/ 040 244351 az 4334. 
mnm,., m1 1 Budím/va "wma,“ mnnnlni 
Viz FD stavební část výnosy půdorysu zak\a110.2 FM NP. 
V\řkmiv faxů A F a Tach zpr 

Frustunv 070751 
2,500 W 

\144\ K \317944321 

2. 
v_álu'JtWanóÍ nosníky-do č.12 dodatečně osazwané do \ t \ 3.738 \ 40 515.52 151 447,01 CS ÚRS 2023 01 

Onum PSG 

Psc 

ž
á

ž
á

 ž
 

|145| K |330321s1o 
Onum PSC 

š 
ž

á
ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
ž

á
ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
 ž

 

WFSJ/Padrnmkyursrl/nm/CS URS 2023 III/317944311 
Paznůmim mubamm 
1 Vandal/sou zanmury' mladým, dmvkuammmž valwmnýw 
"rum/h: z Dwimuurčsnypouzspmmnénl mmkmpmdam'r 

Viz FD seavebnr čau výnosy padorysu zadana. 2 FM NP. 
Mm“ faxů ArF a Tach zpr 
Fmslunv mouse 
'\120:"3.25 3,250 
3.25'1.15*Přenoc1ene množství 3.730 
Sluupy neba pmre ze 25 0. c 30/37 bez výztuže \ m3 \ 35,547 3 884,38 138 078,05 CS URS 2023 01 
m1 , odm/nk .uri.: m cs 1105 2023 0 21510 
Poznhmh k souboru cm: 
1 Vosnácnpmpohladovýosmn) muzupocnsrrymakladyrrapaaiva 
hmnl měna D" III:! kwMCíWMG" lmpomsendha 
maltnvóhnm vm'm bez .nl-49mm kam 
Viz PD navahní cau výnesy půdorysu zákmdú, : PPA NP 
výkresv řezů A F a Tech zpr 
Viz FD statika , výkresv půdorysu zákmdú. 2 FM NF 

2 FP 
'paa s:"043045141+044504513255 2,152 
U.2'0.4'3.265'2 0.522 

1 FP 
ma 2:“ 3.14-025-015-7105 1,512 
'nsa e:" o.45-0.45-3.ees-2 1.513 
'paa Aa 0.3-0.45-3.055 0,524 
'nsa e:" o.45-0.45-4.455r3.14-o.25-0.25-4.465 1.150 
ma 7:“ o.45-0.45-4.455 0,004 

1 NP 
'osa e:" 0.45'U.45'3.75r3.14'0.25'U.25'3.76 1.499 
'nas A:" o.173“3.7s'2 1,301 
'osa s:" 0.45'U.45'3.75'2 1.523 
'nas 7:" o.45'0.45'3.75 0,761 

2 NP 
'nsa 2:" 0.45'U.45'3.79 0.767 
'nas s:“ o.45“0.45'3.79*2 1,535 
'osa 4:" 0.3'U.45'3.79'2 1.023 
'nas S:" o.45“0.45'3.79*2 1,535 
'osa s:" 0.45'U.45'3.79'2 1 .535 
'nas 7:“ o.45'0.45'3.79 0, 767 

3 NP 
'osa 2:" 0.45'U.45'3.79 0.767 
'nas s:“ o.45“0.45'3.79*2 1,535 
'osa 4:" 0.3'U.45'3.79'2 1.023 
'nas S:" o.45“0.45'3.79*2 1,535 
'osa s:" 0.45'U.45'3.79'2 1 .535 
'nas 7:“ o.45'0.45'3.79 0, 767 

4 NP 
'osa z: o.45'0,45'3.79 0,757 

“ o.45*0.45'3.79*2 1,535 
.3'0.45'3.79'2 1.023 

“ o.45*0.45'3.79*2 1,535 
.45,'0 45'3. 79'2 1,535 

“ o. 450 45'3. 79 0,757 
IMGI K \331351125 

cruina Psc 

Zřízení bednění člyřúhemíkwých e\oupů v do 4 m \ \ \ 
Dniř4=zu pres 0.16 do o 36 "'2 2837" 

mm ,urr. r cs URS 2:01: 0 1351115 
Poznámka !( moon/m 1 Cenamilze memu/stí mnm stojky 2 Ceny/ml muarryprp 
mm 010c : nrzkýmy pohlenwéha bsmnuPB1dteTPČSBmmurážs, adapýapoan Pup/mk !( parum " pohledavýbetm je určen pro mmm bemnu ps: (běžné mno/ý) vysšnrmyppmaamn aaooamrjl 
MMM! 
Viz FD scavebm' čás! , výuesy půdorysu zamnou, : PPA NP, 
wkrsav faxů M: a Tach zpr 

775,88 204 871.00 CS ÚRS 2023 01 

strana 25 1450 

PČ Typ Kód Popis MJ MnDBWÍ J.Dena [CZK] Cena oe\kem [CZK] Cenová soustava 

vv 
vv 
vv 

Poznámklkmbomm: 
1Vrmnam00 až 52 (Mam/ploché, vyxnhéumlemvájjma 

) poukraoam a mpelnétzolačnlm dilem z bem/nl My 0 10/20; tam 
090008239 umarumldsoůdtounýmmmmsvrosmw 
bemnáil slrnnnl konstrukce & tmm/lama vama a) dočasně mormm 

Zispoduvcelésvěnédólcephkladuswšma 
Mnách mý nlvnm a dvěma podporami pp kraj/nh prvom plall 
mammldswoslsrm 2000 mm, včslné : vasnscn 

mm pod lnimm plochu, osazen/Mami do vodorovné polohy a začíšlénl 
vytlačené mal.—y, a) dodání hmmmkých 117910800 příslušné dalky, c) 
„vazani a dodam vy'zmže „ bela-la: mezi pravdamyz bem may c 
20/25 a) oboustranné Mnšnípřeldsdvpň' mama r) dodam 
mmžnlpmepřeulzesnndu vodě svěné ete/morem: Vcenachr 
02 : sa (preklady roletové) nejsou z.poaarry Mady/la, a) vysoký 
plukrad a svislou izolaci v úrovni sirupu/Im věnm u složených 

jednotek se „mie vkuaompmsdupoatsm panem 
délky mms/„1 délka uložen/je xhamvenu: a) 11 plochých pleklsdn na 
120mmmmdas1rm, b)uvysokýmumlatovýd|mmdúdólkyda 
175ommr-ra125mm,aa11ry2000a2250mmna2oommauaa»ry 
2500mmevminazsommmkvmmnsprwm :) uvysakých 
spřsžsných překladů 250 mm na každé straně prekladu 
Viz FD smvebm' čás1 , výnosy půdorysu zákmdů. 2 PPA NP. 
výkresy řezů ArF a Tech zpr 

W 

|142|K |3171sao59 2 074,95 8 299,50 CS ÚRS 2023 01 
anne Psc 

vv 
vv 
vv 

PřeHad keramický vysoký v 238 mm dl 3000 mm \ kus \ 4,000 
na admin oraz (e cs uns 20:3 17 mms 
Poznámka k souboru: m. 
1 Voenéchw 5142 (přeldsmyplocbé, vysokéu mlewvéJIsou 
upomnylněklsdyna. :) očištěnípodklsdupodpr'sklldomajoho 
navlhčenl vodou. mzpmslřen/ mem/pod ložnou plochu, oaszen/ 
překladu do vodorovné polohy & 255mm vytlačené many, ») Mn! 
pus/meho umim předepsané délky, o) dočasné momlnl 
memu! placnymprwadú tak, aby vzdálenost mano-vom . 
ohaiemanmmmbamezlpodpasmmytemumalně 1m 2 Vcenéch 
731 (preklady sladové mm))sou Laponsnyl náklady na, a) 
perun) podkladů podpfeldademv a )anp navlhčenl vodou, mzpmsllen/ 

rumem 
mm; : wuějšího boeiněmzlsčniha dilu příslušné délky, vos/na 
izolace : Woveho Mysa/10mm mm u 400 mm), pmzadrre 
vysokího pink/51mm zdrva tl 440 mm), ) botu/lá: mnm)/mezí 
pfekladem a nepeďnelzolsčnlm dilem 1 baronu vary 0 15/20; aura 
monsisvpmádíupřsHsdúdtounýaDWmmavímúmvaňs 
boomu shopu! konumkoe a míwlclha vence, a) docasne mormrrl 

mammarfyoslširražzaaa mm, Včetně : Vahách 194 
(Mody vysoké splněný/Jou započteny! naktamyna: :) omen: 
podkladipodprbkladem sjem navlhčsní vadna, rozprostipni many 
pod lozrrou plochu, osazedlpřeódsdu do vodorovné polohy ;: umre—m 
vynacm many, b) dodání keramických [zisk-ladí! příslušné délky, 0) 
„mw-l : domku vy'zwze a betonu mez: nwm/z hemu Wdy (: 
20/25 .) oboustranné bsdnšnípřsklsdupíl' Manéž! ») dočasná 
mormzrrlpodeprenlzespodu vsem světlé delcepmdmt Voeuochr 
82 a na (plbklady rplamvs) nejsou „uzasny Miriam/na a) vysoký 
preklad : malou 110l v úrwm stropnmo věnce u alozenynn 
mmm/mmm, Iymsewenissmaslslné ,p)dpd.9vkuamonou 
mamma/0110010 se ocenlasmwslne 5 Vcerlanh 84 

MSN/Molek se určuje vkusem prbkladupodtmm senem/é 
délky Mlnlmalnl delka mereni/e stanovena: a) uplochých preklada na 
120mmnekaždéslmné, b)u vysokýmarmmw'mpiudadůdakyao 
1750mmrra 125mm. oakyzoooazzwrrrmnazaammaudelky 
žmmmavňfšínazsommnaksždámšpkklm :) uvysakýcn 
aprazenyon preklada 250 mm na kam shui-vě prekladu 
Viz PD stavební část , výnesy půdorysu zákmdú. 2 PPA NP, 
výkresv řezů ArF a Tech zor 

2,000 
2.000 W 

|143| K |31123441o \Vyzdívka mezi nosníky z cihe\ pá\ených na MC \ m3 \ 2,500 8 319,45 20 798,53 CS ÚRS 2023 01 
Onum FSI: 

vv 
vv 
vv 

maj/podminky ws arm/cs URS zozz [Il/317234410 
Poznámka k aouoomom 
1 Cenu lze použít r pro „adam/ku nad nosnikypmjsjicn usum! 
(ukrrnovmum) 2 Množství/mm se MW vma at>/emu 
vyldy/aku součin svět!-mi mmimmm omni; šilky (rovna 
parou) a výšky nosníku : Hmmmmm válwvanývzh nosníků 

amrse oponu/a porrarrr/ 040 244351 az 4334. 
mnm,., m1 1 Budím/va "wma,“ mnnnlni 
Viz FD stavební část výnosy půdorysu zak\a110.2 FM NP. 
V\řkmiv faxů A F a Tach zpr 

Frustunv 070751 
2,500 W 

\144\ K \317944321 

2. 
v_álu'JtWanóÍ nosníky-do č.12 dodatečně osazwané do \ t \ 3.738 \ 40 515.52 151 447,01 CS ÚRS 2023 01 

Onum PSG 

Psc 

ž
á

ž
á

 ž
 

|145| K |330321s1o 
Onum PSC 

š 
ž

á
ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
E

E
E

E
E

E
E

E
E

E
ž

á
ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
 ž

 

WFSJ/Padrnmkyursrl/nm/CS URS 2023 III/317944311 
Paznůmim mubamm 
1 Vandal/sou zanmury' mladým, dmvkuammmž valwmnýw 
"rum/h: z Dwimuurčsnypouzspmmnénl mmkmpmdam'r 

Viz FD seavebnr čau výnosy padorysu zadana. 2 FM NP. 
Mm“ faxů ArF a Tach zpr 
Fmslunv mouse 
'\120:"3.25 3,250 
3.25'1.15*Přenoc1ene množství 3.730 
Sluupy neba pmre ze 25 0. c 30/37 bez výztuže \ m3 \ 35,547 3 884,38 138 078,05 CS URS 2023 01 
m1 , odm/nk .uri.: m cs 1105 2023 0 21510 
Poznhmh k souboru cm: 
1 Vosnácnpmpohladovýosmn) muzupocnsrrymakladyrrapaaiva 
hmnl měna D" III:! kwMCíWMG" lmpomsendha 
maltnvóhnm vm'm bez .nl-49mm kam 
Viz PD navahní cau výnesy půdorysu zákmdú, : PPA NP 
výkresv řezů A F a Tech zpr 
Viz FD statika , výkresv půdorysu zákmdú. 2 FM NF 

2 FP 
'paa s:"043045141+044504513255 2,152 
U.2'0.4'3.265'2 0.522 

1 FP 
ma 2:“ 3.14-025-015-7105 1,512 
'nsa e:" o.45-0.45-3.ees-2 1.513 
'paa Aa 0.3-0.45-3.055 0,524 
'nsa e:" o.45-0.45-4.455r3.14-o.25-0.25-4.465 1.150 
ma 7:“ o.45-0.45-4.455 0,004 

1 NP 
'osa e:" 0.45'U.45'3.75r3.14'0.25'U.25'3.76 1.499 
'nas A:" o.173“3.7s'2 1,301 
'osa s:" 0.45'U.45'3.75'2 1.523 
'nas 7:" o.45'0.45'3.75 0,761 

2 NP 
'nsa 2:" 0.45'U.45'3.79 0.767 
'nas s:“ o.45“0.45'3.79*2 1,535 
'osa 4:" 0.3'U.45'3.79'2 1.023 
'nas S:" o.45“0.45'3.79*2 1,535 
'osa s:" 0.45'U.45'3.79'2 1 .535 
'nas 7:“ o.45'0.45'3.79 0, 767 

3 NP 
'osa 2:" 0.45'U.45'3.79 0.767 
'nas s:“ o.45“0.45'3.79*2 1,535 
'osa 4:" 0.3'U.45'3.79'2 1.023 
'nas S:" o.45“0.45'3.79*2 1,535 
'osa s:" 0.45'U.45'3.79'2 1 .535 
'nas 7:“ o.45'0.45'3.79 0, 767 

4 NP 
'osa z: o.45'0,45'3.79 0,757 

“ o.45*0.45'3.79*2 1,535 
.3'0.45'3.79'2 1.023 

“ o.45*0.45'3.79*2 1,535 
.45,'0 45'3. 79'2 1,535 

“ o. 450 45'3. 79 0,757 
IMGI K \331351125 

cruina Psc 

Zřízení bednění člyřúhemíkwých e\oupů v do 4 m \ \ \ 
Dniř4=zu pres 0.16 do o 36 "'2 2837" 

mm ,urr. r cs URS 2:01: 0 1351115 
Poznámka !( moon/m 1 Cenamilze memu/stí mnm stojky 2 Ceny/ml muarryprp 
mm 010c : nrzkýmy pohlenwéha bsmnuPB1dteTPČSBmmurážs, adapýapoan Pup/mk !( parum " pohledavýbetm je určen pro mmm bemnu ps: (běžné mno/ý) vysšnrmyppmaamn aaooamrjl 
MMM! 
Viz FD scavebm' čás! , výuesy půdorysu zamnou, : PPA NP, 
wkrsav faxů M: a Tach zpr 

775,88 204 871.00 CS ÚRS 2023 01 

strana 25 1450 



PČ Typ Kód Popis MJ Mnažstvl J.Dena [CZK] Cena oe\kem [CZK] Cenová soustava 
W Vil PD 5181318 * VWI'BAV nmnrvsu léklsdů. 2 PP74.NP 
W 
w 2 PP 
W 'nsa 3: O. 450'5 451'2'3 255 5.577 
W (5 .  240. 4)'2'3. 255' 2 7,835 
W 
w 1 PP 
W 'osa 3: 0.45*5,45)'2'3,555'2 13,955 
W "nas Aa “LMD/15123385 5,828 
W 0.45*5,45)'Ž'4,455 5,537 vv 5454045124405 0,037 
W 
W 
W “" 0.45*5,45)'2'3,75 5,755 
W O.45+5,45)'TŠ,75'2 13,535 
W 0,45*5,45)'2'3,75 5,755 
W 
W vv 0.45+D,45)'T3,79 0,02: 
W 0,45*5,45)'2'3,79'2 13,544 
W 0.3+5Á5)'T3,79'2 11,370 
W 0,45*5,45)'2'3,79'2 13,544 
w o.45+0.45r2-a.70-2 13,544 
W 0.45'5.45\'2'3,79 5,522 
W 
W 
w o.45+0.45r2-a.70 0,02: 
W O.45+5.45\'2'3,79'2 13,544 
W 0.3+0.45\'T3.79'2 11,370 
W 0 4505.451'2'3 79'2 13,544 vv . 0 454045123 70-2 13,044 
W 0.45'5.45\'2'3,79 5,522 
W 
W 
w : o.45+0.45r213.70 0,02: 
W 13,544 
W 1 1 ,370 
W 13,544 vv 2,044 
W usa 5,522 

Odstranění bednění čtthemlkwých smupů v do 4 m \ \ . |147| K |331351126 průřezu přes o 16 doo as m2 m2 263.711 142.59 37 602.55 cs URs 2023 01 
Onum FSC mmV/Pmínkywl;.:l/Ml/Csýllisýzůlšýol/ŠŠIŠŠIW 

Putnam kmubnm 
1 Cenamilxe oceňoval rámové stojky 2 any/mmmypro 
bsonsnsplochy s nlzk' požadavky na pohledovou? 

FSC pohlodwohobolonuPB1dlerPcssbalgsrizs,slde-py,opod)a 
Připislekkcenémzapomedwýbatmpmťenpmtřldu pohledovoho 
mono Paz (Nine MW)/J Vyšší lřlclyponlsdwm se soulu/l 
"Minimálně 
zrlzsnl bednění čtyřúhemlkwých smupů v přes 4 do 6 m | . | 14a| K |331351325 průřezu Na 0 16 do 0 se m2 rn2 29.412 791.63 23 283.42 cs URs 2023 01 

Onum FSC mmV/pudmínkywl;.:l/ítrm/CSJIRSÍZDZJÍDI/iíl351325 
snám kmubnmnen 
1 Cenami lu odečet/sh“ rámové srolky 2 ceny/sou ureonypro 
bedněné plochy s nlzkýmf požadavky na pohledovou: 

Psc pomodwéhobofmm PB1 dle W055 0: (gs/úža, sldspy, 390103 
PHM K Mm IB WWW)/Dam )? urcen PWM hmm! Pez (bano budwy) Vyšší zřldy pohlcdwoso se oceňuji 
mámin! W Viz PD shvební čast , vymsy půdorysu záldadů. z Fu NP. 
WHEY řezů A 'F  A TEE" IDF 

W Viz PD antika ' výkmsy Dúdnrysu lákladů, 2 PPJ NP 
W 
W 
w "osa a;" lo.45+0.45)—2-7.41 13.330 
W 
W 
W 0.  W D  .451'2'4, 455  5,537 W 05 o. 45+0 ..451-2-4 405 0.037 

Odstmnění bednění čtyřúhemíkavých E\Dupů v pres 4 do I | , |149| K |331351326 & m „mrazu přes 0 16 do 0 36 m2 m2 29,412 142,59 4 193,55 cs URS 2023 01 
Q'Iune PSC odm/n ,uri.: em CS URS 2013 0 1351326 

Poznámka k Sot-lhal" m. 
1 Cenami lze oceňovat! MMM stojky 2 Ceny/sou mym 
bodnčnóplochys nízkýmlpožsds vkyne pohledovosr 

PSC Medovehobewnu PE1d1€ TFČSE W (Wie, 844_5777 W )  3 
Pňplolokkponsmupohlsdwymmysmsnprom pomodmlém 
bmw PE? (bězne budovy) Vyssl man/Medway se ooeoull 

|150| K |332351121 ŠSŠÉŠTÉN “'""WW" “"D" Vd“ '“ D "* o 40 | m2 17,935' 801,46 14 374,19 cs URS 2023 01 
alum PSC mg'dgodmlnky, wi. cmmnzcs URS 2023 01Q2351121 

Poznámka k Souboru man. 
1 Genomika oceňoval! rámové slqky 2 Ceny/law "malym 
mm plochy s nízkými požs dsvkyns 

PSC PDM DEN'IUPB1UÍGTFČSEWÍMŽPSMM WEBY W).? 
Pňplslok k cenám za pohlsdovy' myom Mupohhdmlém 
beodnu PB21bězne budovy) Vysslmwpo'dedmnaeooeoult mar-mou 

w Vix PD mvspnl část , výkresy půdorysu zákmdú. 2 PPA NP, 
VeSV řezů A 'F  a Tech ID! 

W VIZ FD statika * VWI'QSV DÚUOI'YSU zákhdfl. 2 PF'4 NF 
W 
W 1 N P  
W 'nsa 3“ 2'3,14'0,25'3, 7 5  5,553 w -osa4 . “3.767 12.032 

|151| K Iaazasnzz OOŽÉ'É'ŽĚĚÍĚN """“"Vc" “"P" "“ '“ D pře“ | m2 17,935' 142,59 2 557,35 cs URS 2023 01 
Onum PSC mg'dgodmlnkywraqznemzcs IINS 2023 D Q2351122 

MMM )( souboru u m '  
1 Conwy) IZ! oceňoval 75711dk 2 CMY/W UIGEIIIWU budnělúplachy : nízk vkyns pohledem 

FSC pohlodwelrobowrrqdlerPčsalgsrets, ski-spy. apod).? 
Pil'plalpkkcanám za pomadwýbetmjs urtsnpm Mummudvvéha 
hmm! PE? (běžne budovy) Vy!:l maf/pohledovou se cechu/l 
fndivldbálnč 

|152| K |aazas1321 Z"“m “S**"“ “'""WÝC" “"D" VP“ ' do“ '" D | rnz 19,107 | 835,88 15971,15 cs URS 2023 01 pres o. 40 do 0.55 rn 
Onum PSC mg dgodmmky, ws. cynemzcs IINS 2023 D QZJSIJH 

MMB )( mubo'umn 
1 Canem) IZ! oceňoval! MMM WKy 2 CMY/W "759704770 DBDIIŠIIÚ plochy s nízkými požsdsvkyns 

Psc pomodmhobmnuPE1dteTFČSBW(garaismsld_sp1/. apod).? 
Pňplalskkusnámza pohladwýbetmjsmtsn mdupohlsdwoho 
boomu PE? (bano budovy) Vm: ma'/Madama se cechu/l 
individuálně 

w Vix PD slavsonl esn , výxmsy půdorysu záldadú. 2 PPA NP, 
výkresy řezů ArF a Teon zpr 

W VIZ FD statika * VWI'QSV DÚUOI'YSU zákhdfl. 2 PF'4 NF 
W 
w 1 FP 
W 'nsa 2'3,14'0,25'7,755 12,557 
W '055 . Ž“3.14'0.25'4.455 7.010 

|153| K Iaazasnzz ““E"“ ““"“" """“"Vc" “"P" V “* ' do 5 '" D m2 19,107 | 142,59 2 724,47 cs URS 2023 01 pres 0.40 do 0.55 rn 
(mine PSC mgg'ugadmínkzwlsmymzúš IIRS 2023 0 122351322 

Poznámka k souboru Den: 
1 Cen-ml fl! oceňovali/emcwé stolky 2 CMY/W MM)/W bsdněnéplochys nlzkýmí davkyrrs 

FSC pohledwehobomnuPB1dleWCsBoalgsnzs,wapy modu 
PIIplalskkDana'mzapoMsdm/ýbetmje prom 
DENIM! PBŽ (DMM budovy) WŠŠVmď/PWWWVMWÍ 

|154| K |332351911 PW'P'ÉB'“ “ma'“ ““"“ """"Wc" “"P" 15 | m2 12,097' 215,35 2 617.19 cs URS 2023 01 nohbdow beton 
(mine PSC mgg'ugadmmkzwlsmynemzúš UK.? 2023 |? 122351911 

Poznámka k souboru Den: 
1 CGIIOIIII fl! oceňovali/emíra? stolky 2 CMY/SW MW) /W 
Denněné plochy s nllkýml požadavky/na 

FSC pohladmrehobomnuPB1dleWCsBoalgsnzs,sldspy modu 
Phplalskkosnárn za pohlsdwýbetm třídupomedwéha 
DENIM! PBŽ (DMM DOMOVY) VYŠŠÍ WWMWWVMWÍ 
intimně 

w Vix PD mvsonl essa výkresy půdorysu zák1sdů.2 PPA NP 
wkresv řezů A F a Tech ZDF 

W Viz FD statika * wkresv DůdDNSU Základů. 2 FPV4 NP 
W 
w 1 FP 
W 'nsa 2:" T3.14'0.25'7.755 12,057 

| 155| K |M2244211 $$$; “""“ hmmm "3 “*m "“““ “““““ m2 253.267' 987.01 224 650.36 cs ÚRS 2023 01 
PSC MWJ/dmlnkywrstl/"m/CÍ URS 2023 171/342244211 

FSC Paznómh '( MOON CEVV: 
1 mažsMhdhatsksamčuisvmzplmhyhmstmkm—y 

w Viz FD slavebm' čosi výkresy půdorysu zámadů, 2 PPA NP, 
“Mew faxů L F  & Tach ID! 

W 
W 
W .525'1.955+3.B45'11.9559'5151/2'53'18 5,578 
W [1,52511.025)'3,55555,7'2.1 5,525 w _ 1.5-3. 5,020 
W 'm  Č 51123 1,5'3.855 5,993 
W 225'3.885 5,544 
W 725.4. 465 25.552 
W 'm.Č51ŽÁ 3W1'446507'21 12,372 
W 1,  775.4, 4650, 7'2, 1 5,455 
W 2,525"2.245+3,545'[2.245+0,25)Í2+0.8'2,1 11,023 
W ' m . č  51352 (1,77511.175)'4,455'U,775'3.01.775'3.U 5,522 
W 'm.Č 513511 2.95'4455 13,172 
W 'm  Č 51331' 1,5'4 4650,7'2,1 5,574 
W |'"! Č 5142.514 1.95+1.6)'4.45575.7'2.1'2 12,911 
W 

W 1 NP 
W 'm  Č 121 ' . 6 9.775 
W 'm.Č 124 (5,225'2+5,2)'2'3,75+1.2'3,75 9Á00 
W ' m . č  124 [2.515'1.2)'3.75 15,595 
W |'"! Č 137 1.7'3.750.7'2.1 4,922 
W 'm  Č 139. 1.73.7GO.7'2.1 4.922 

strunazszm 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnažstvl J.Dena [CZK] Cena oe\kem [CZK] Cenová soustava 
W Vil PD 5181318 * VWI'BAV nmnrvsu léklsdů. 2 PP74.NP 
W 
w 2 PP 
W 'nsa 3: O. 450'5 451'2'3 255 5.577 
W (5 .  240. 4)'2'3. 255' 2 7,835 
W 
w 1 PP 
W 'osa 3: 0.45*5,45)'2'3,555'2 13,955 
W "nas Aa “LMD/15123385 5,828 
W 0.45*5,45)'Ž'4,455 5,537 vv 5454045124405 0,037 
W 
W 
W “" 0.45*5,45)'2'3,75 5,755 
W O.45+5,45)'TŠ,75'2 13,535 
W 0,45*5,45)'2'3,75 5,755 
W 
W vv 0.45+D,45)'T3,79 0,02: 
W 0,45*5,45)'2'3,79'2 13,544 
W 0.3+5Á5)'T3,79'2 11,370 
W 0,45*5,45)'2'3,79'2 13,544 
w o.45+0.45r2-a.70-2 13,544 
W 0.45'5.45\'2'3,79 5,522 
W 
W 
w o.45+0.45r2-a.70 0,02: 
W O.45+5.45\'2'3,79'2 13,544 
W 0.3+0.45\'T3.79'2 11,370 
W 0 4505.451'2'3 79'2 13,544 vv . 0 454045123 70-2 13,044 
W 0.45'5.45\'2'3,79 5,522 
W 
W 
w : o.45+0.45r213.70 0,02: 
W 13,544 
W 1 1 ,370 
W 13,544 vv 2,044 
W usa 5,522 

Odstranění bednění čtthemlkwých smupů v do 4 m \ \ . |147| K |331351126 průřezu přes o 16 doo as m2 m2 263.711 142.59 37 602.55 cs URs 2023 01 
Onum FSC mmV/Pmínkywl;.:l/Ml/Csýllisýzůlšýol/ŠŠIŠŠIW 

Putnam kmubnm 
1 Cenamilxe oceňoval rámové stojky 2 any/mmmypro 
bsonsnsplochy s nlzk' požadavky na pohledovou? 

FSC pohlodwohobolonuPB1dlerPcssbalgsrizs,slde-py,opod)a 
Připislekkcenémzapomedwýbatmpmťenpmtřldu pohledovoho 
mono Paz (Nine MW)/J Vyšší lřlclyponlsdwm se soulu/l 
"Minimálně 
zrlzsnl bednění čtyřúhemlkwých smupů v přes 4 do 6 m | . | 14a| K |331351325 průřezu Na 0 16 do 0 se m2 rn2 29.412 791.63 23 283.42 cs URs 2023 01 

Onum FSC mmV/pudmínkywl;.:l/ítrm/CSJIRSÍZDZJÍDI/iíl351325 
snám kmubnmnen 
1 Cenami lu odečet/sh“ rámové srolky 2 ceny/sou ureonypro 
bedněné plochy s nlzkýmf požadavky na pohledovou: 

Psc pomodwéhobofmm PB1 dle W055 0: (gs/úža, sldspy, 390103 
PHM K Mm IB WWW)/Dam )? urcen PWM hmm! Pez (bano budwy) Vyšší zřldy pohlcdwoso se oceňuji 
mámin! W Viz PD shvební čast , vymsy půdorysu záldadů. z Fu NP. 
WHEY řezů A 'F  A TEE" IDF 

W Viz PD antika ' výkmsy Dúdnrysu lákladů, 2 PPJ NP 
W 
W 
w "osa a;" lo.45+0.45)—2-7.41 13.330 
W 
W 
W 0.  W D  .451'2'4, 455  5,537 W 05 o. 45+0 ..451-2-4 405 0.037 

Odstmnění bednění čtyřúhemíkavých E\Dupů v pres 4 do I | , |149| K |331351326 & m „mrazu přes 0 16 do 0 36 m2 m2 29,412 142,59 4 193,55 cs URS 2023 01 
Q'Iune PSC odm/n ,uri.: em CS URS 2013 0 1351326 

Poznámka k Sot-lhal" m. 
1 Cenami lze oceňovat! MMM stojky 2 Ceny/sou mym 
bodnčnóplochys nízkýmlpožsds vkyne pohledovosr 

PSC Medovehobewnu PE1d1€ TFČSE W (Wie, 844_5777 W )  3 
Pňplolokkponsmupohlsdwymmysmsnprom pomodmlém 
bmw PE? (bězne budovy) Vyssl man/Medway se ooeoull 

|150| K |332351121 ŠSŠÉŠTÉN “'""WW" “"D" Vd“ '“ D "* o 40 | m2 17,935' 801,46 14 374,19 cs URS 2023 01 
alum PSC mg'dgodmlnky, wi. cmmnzcs URS 2023 01Q2351121 

Poznámka k Souboru man. 
1 Genomika oceňoval! rámové slqky 2 Ceny/law "malym 
mm plochy s nízkými požs dsvkyns 

PSC PDM DEN'IUPB1UÍGTFČSEWÍMŽPSMM WEBY W).? 
Pňplslok k cenám za pohlsdovy' myom Mupohhdmlém 
beodnu PB21bězne budovy) Vysslmwpo'dedmnaeooeoult mar-mou 

w Vix PD mvspnl část , výkresy půdorysu zákmdú. 2 PPA NP, 
VeSV řezů A 'F  a Tech ID! 

W VIZ FD statika * VWI'QSV DÚUOI'YSU zákhdfl. 2 PF'4 NF 
W 
W 1 N P  
W 'nsa 3“ 2'3,14'0,25'3, 7 5  5,553 w -osa4 . “3.767 12.032 

|151| K Iaazasnzz OOŽÉ'É'ŽĚĚÍĚN """“"Vc" “"P" "“ '“ D pře“ | m2 17,935' 142,59 2 557,35 cs URS 2023 01 
Onum PSC mg'dgodmlnkywraqznemzcs IINS 2023 D Q2351122 

MMM )( souboru u m '  
1 Conwy) IZ! oceňoval 75711dk 2 CMY/W UIGEIIIWU budnělúplachy : nízk vkyns pohledem 

FSC pohlodwelrobowrrqdlerPčsalgsrets, ski-spy. apod).? 
Pil'plalpkkcanám za pomadwýbetmjs urtsnpm Mummudvvéha 
hmm! PE? (běžne budovy) Vy!:l maf/pohledovou se cechu/l 
fndivldbálnč 

|152| K |aazas1321 Z"“m “S**"“ “'""WÝC" “"D" VP“ ' do“ '" D | rnz 19,107 | 835,88 15971,15 cs URS 2023 01 pres o. 40 do 0.55 rn 
Onum PSC mg dgodmmky, ws. cynemzcs IINS 2023 D QZJSIJH 

MMB )( mubo'umn 
1 Canem) IZ! oceňoval! MMM WKy 2 CMY/W "759704770 DBDIIŠIIÚ plochy s nízkými požsdsvkyns 

Psc pomodmhobmnuPE1dteTFČSBW(garaismsld_sp1/. apod).? 
Pňplalskkusnámza pohladwýbetmjsmtsn mdupohlsdwoho 
boomu PE? (bano budovy) Vm: ma'/Madama se cechu/l 
individuálně 

w Vix PD slavsonl esn , výxmsy půdorysu záldadú. 2 PPA NP, 
výkresy řezů ArF a Teon zpr 

W VIZ FD statika * VWI'QSV DÚUOI'YSU zákhdfl. 2 PF'4 NF 
W 
w 1 FP 
W 'nsa 2'3,14'0,25'7,755 12,557 
W '055 . Ž“3.14'0.25'4.455 7.010 

|153| K Iaazasnzz ““E"“ ““"“" """“"Vc" “"P" V “* ' do 5 '" D m2 19,107 | 142,59 2 724,47 cs URS 2023 01 pres 0.40 do 0.55 rn 
(mine PSC mgg'ugadmínkzwlsmymzúš IIRS 2023 0 122351322 

Poznámka k souboru Den: 
1 Cen-ml fl! oceňovali/emcwé stolky 2 CMY/W MM)/W bsdněnéplochys nlzkýmí davkyrrs 

FSC pohledwehobomnuPB1dleWCsBoalgsnzs,wapy modu 
PIIplalskkDana'mzapoMsdm/ýbetmje prom 
DENIM! PBŽ (DMM budovy) WŠŠVmď/PWWWVMWÍ 

|154| K |332351911 PW'P'ÉB'“ “ma'“ ““"“ """"Wc" “"P" 15 | m2 12,097' 215,35 2 617.19 cs URS 2023 01 nohbdow beton 
(mine PSC mgg'ugadmmkzwlsmynemzúš UK.? 2023 |? 122351911 

Poznámka k souboru Den: 
1 CGIIOIIII fl! oceňovali/emíra? stolky 2 CMY/SW MW) /W 
Denněné plochy s nllkýml požadavky/na 

FSC pohladmrehobomnuPB1dleWCsBoalgsnzs,sldspy modu 
Phplalskkosnárn za pohlsdwýbetm třídupomedwéha 
DENIM! PBŽ (DMM DOMOVY) VYŠŠÍ WWMWWVMWÍ 
intimně 

w Vix PD mvsonl essa výkresy půdorysu zák1sdů.2 PPA NP 
wkresv řezů A F a Tech ZDF 

W Viz FD statika * wkresv DůdDNSU Základů. 2 FPV4 NP 
W 
w 1 FP 
W 'nsa 2:" T3.14'0.25'7.755 12,057 

| 155| K |M2244211 $$$; “""“ hmmm "3 “*m "“““ “““““ m2 253.267' 987.01 224 650.36 cs ÚRS 2023 01 
PSC MWJ/dmlnkywrstl/"m/CÍ URS 2023 171/342244211 

FSC Paznómh '( MOON CEVV: 
1 mažsMhdhatsksamčuisvmzplmhyhmstmkm—y 

w Viz FD slavebm' čosi výkresy půdorysu zámadů, 2 PPA NP, 
“Mew faxů L F  & Tach ID! 

W 
W 
W .525'1.955+3.B45'11.9559'5151/2'53'18 5,578 
W [1,52511.025)'3,55555,7'2.1 5,525 w _ 1.5-3. 5,020 
W 'm  Č 51123 1,5'3.855 5,993 
W 225'3.885 5,544 
W 725.4. 465 25.552 
W 'm.Č51ŽÁ 3W1'446507'21 12,372 
W 1,  775.4, 4650, 7'2, 1 5,455 
W 2,525"2.245+3,545'[2.245+0,25)Í2+0.8'2,1 11,023 
W ' m . č  51352 (1,77511.175)'4,455'U,775'3.01.775'3.U 5,522 
W 'm.Č 513511 2.95'4455 13,172 
W 'm  Č 51331' 1,5'4 4650,7'2,1 5,574 
W |'"! Č 5142.514 1.95+1.6)'4.45575.7'2.1'2 12,911 
W 

W 1 NP 
W 'm  Č 121 ' . 6 9.775 
W 'm.Č 124 (5,225'2+5,2)'2'3,75+1.2'3,75 9Á00 
W ' m . č  124 [2.515'1.2)'3.75 15,595 
W |'"! Č 137 1.7'3.750.7'2.1 4,922 
W 'm  Č 139. 1.73.7GO.7'2.1 4.922 

strunazszm 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Dena [CZK] Cena oewkem [CZK] Cenová soustava 
vv 
W 2 N P  
W I'Il\ Č 295 [1.175'2+9 1751'3. 79 9,570 
W ' m . č  217 3.501 
W 'm.Č 229 (1 .  9525411251'3 7 9  9 77.1 5,953 
W 'm  Č 233 U 275'2'31 2.095 
W |'"! Č 254 1.9'3.79 3,790 
W ' m . č  255. 19.3.79 10,991 vv 
W 3 N P  
W |'"! Č 393  [1,17540.175)“3,79 5,117 
W 'm  Č 310  (1.711.6)'3.7920.7'2.1 11,037 
W |'"! Č 329  1,7'3.790.7'2,1 4,973 
W 'm  Č 335: 1,3'3.79 4,927 vv 
W 4 NP 
W "m Č 493" 1,975'3.790.7'2,1 2,504 
W 'm  Č 405  (1,17510,175*0,25)'3,79 5,054 
W 'm.Č 425  1,975'3.79 4,074 
W 'm  Č 4501' U 45'3 79 1,705 

| 159| K |342244221 $"““ * “"a "“a“/““ "a ““M““ me“" ““"Š'ky \ m2 \ 3 4199231 1 011.22 3 457 293.32 cs ÚRS 2923 91 
Onum PSC htfnsď/padmínky m;. “html/CS, „RS, 2023, “154224481 
Psc Poznámka ksoubom 1 Marmumvmzum „mmm 
W Viz PD stavební ČŠSÍ vykresy půduysu Ék1adů ,2 PFÁ NF,  

výkresv řezů A F & Tech ZDF 
W 
w 2 PP 
W 'kan . 55'1,79'220.7'1,79'2 3,043 vv "m 9 929 1992541975732959921? 25,279 
W 'm  Č 02941' l2.111.8)'3.25520.9'2.1 10,544 vv 
W vv "m 9 91932 9.55-399599-21-297-21 29,197 
vv "m 9 91942 (9,42545,125+9.975+1„35+9,175-2)-3,995,9,9-2,1 45429 
W (494935193 995 19,999 
W 0,9'3,885 3,497 vv 93.995 19425 
W (5,4251'45'1,1590,175*2,125+0.55'2)'3.8852 59,505 

W * l1.225+1.8)“3.885 11,752 
W 0,9'3,885 3,497 vv 11.97541,95+9.75+o.15)-3,995 14,999 
W 'm  Č 01125 1,9'3,885 5,993 w "m 9 911 925-399519-22 11,349 
W 'm  Č 0115. 15,375'3,8851,4'2,1'2 53,952 vv "m 9 91199 4.9-3.9959.9-2.1 19,759 
W 'm  Č 01  151.1 (1 ,  1510. 651'3, 995 5,993 
w "m 9 91179 13 5421259 5+9. 151-3 995 9 9-21 22499 
W 1 5'2'3,9952 7 ' 2 . 1 1 9 , 1 9 5  vv 1524495 1,349 
W ,0'4. 465 22,325 w 13 1+9. 25+9 351-4. 495 19,521 
W l2.15'2*1.2251'4.4650.7'2.1 23,199 vv 1177549914495 11.944 
W (5 ,  905, 57*9, 175'2*1 ,99)'4.4650.9'2,129,9“2.1'22 50.379 

vv "m 9 9132-12 4541. 95+9 91-4. 495 23.995 
W 4,465 4,455 
W 11 7512.4+2 4519549 21-4. 495 32.595 
W 9,377 
w 3 9 4 4 6 5 1 9 9 9 7  
W 'm  Č 91392' (1, 1402 ,375)'4, 455  15,594 vv -:-m99149 3....2-449597-21-2 11.349 
W 'm  Č 91432' 9,9'4,465 4,919 vv 
W 1 NP w "m 9 195 - 12.45-2+2.14o.9>-3.79 29.794 
W 'm  Č 195 l1.9540.9)'3.75 19,349 w m 9 197 59-379 19.999 

'm  Č 199. (3,95'2*1,502.05*2,1757%3,925*0.65)'3,752 
W 9921-29721-2 7031" 
W "m 9 199 14.45+1.5>-3.799a-2.1 29.992 
W 'm  Č 111 l4.4542.95*4.951“3.75 43,952 w "m 9 112,1 —- 14.225-241.975-419.9v3.799.7-2.1-3 59.949 
W 0rl\1.Č2111-52,11 3,9502.3*1,92562.0*9,15“2€9,9 2 )  3,752 42.838 

W 1939211791179:- 14.35+1.s25-2+o.919.725+1ms)-3.79 „ ,939 
W 'm  Č 119:' (4,9540,45*9,2)'3,75 17,572 
w "m 9 119:- 123.79 4.512 
w "m 9 12499:- (292519.15-3+o.95-4+o.15-2+1 .2-2+2.995)-3.79 49.774 
W 'm  Č 12521 3,04281'243.2*9,45)'3.760.8'2,1“31.4'2,1 39,155 

W 'm  Č 132 (175421551,200.175'2)“3.76 43,971 
w 'm 9 134 9.29-3.799.9-2.1-2 31.459 
W 'm  Č 135 3,9“2'3,7579,7“2.1'2 25,399 w 'm 9 139 „mom-3.79 9.779 
W 'm  Č 149 l1.740.9)'3.75 9,775 
w 'm 9 142 3.9-2-37997-24-2 29.399 
W 'm  Č 144 l1.440.25)'3.75 5,294 
vv 'm 9 149 12911554991-37997-21 19.279 
W 

W 2 NP 
w 'N 9 295:' (3 9741.51ó1.31“3.790.8'2.1 44,937 
vv 2.35+3.7+2.2-2+9.9va.799.7-2.1-3 39.997 
W (1 ,  77542. 0749 ,125)'3.790.9'2,1“2 11,255 
w 'm 9 214 147751. 371-3 79 23.299 
W 'm  Č 217  (2 ,  4540.  75C'2, 725'26-9, 3'3i-1 ,925)'3. 79 0 .  9'2, 1 38,199 w 'm 9 219 9 9 379 4.549 
W m Č 219  ( 2  9+0.9)'3,79 9,9“2.1 12,512 
w 'N 9 229 13.4+9.975-34o.175-21-37999-21 22.271 
W 'm  Č 2218.2215. 5.441.B55'21'3.790.9'2.1“2 34,537 W 29. 1957549919975429-31-37997-21-4 59.499 
W 'm  Č 239 l2.946.1)“3.7979.7'2.1r1.5'2.2 29,34“ W 01,17 92 21312 ,2 4519142.75-341.7+o,9511.1+o.9519.3)—3,79, 64,712 
W m Č 235 ' ( 5  92546 4)'3.79r1 9.2 2 1 3'2 1 9 9.21'2 38,991 
w 'N 9 237 (2754124111979 19.149 
W 'm  Č 239 (3,97541,9*1,95+3.55)'3,79 39,321 
w 'N 9 241 225-379 9.529 
W 'm  Č 243 (15542.99,5m.9'2)'3.790.8'2,1 24,551 
w 'm 9 249 11.95+2.9+9.9+o.9-2v3.799.9-2.1 24.991 
W 'm  Č 249 (1,5543.05*9,E+1.5*9,95*0.1)'3,7979,9'2.1 27,593 w 'm 9 259 11.95+2.9+9.949.9>-3.799a-2.1 21.259 
W 'm  Č 251 ( 9  542.  W9.275*0.45)'3.7979.9“2.1 14,143 vv 'mč252 99-3. 79 3.411 
W 'm  Č 254 ( 2  940.92..71“3 790. 8'2. 1 18,497 
W 'm  Č 255 23.3.79 10.991 
W 'm  Č 255.25 1.55'3+1.9+O.550.8)'3.7979.7'2.1 23,155 vv 
W a NP 
W 'm 9 394 47-319 11,913 
W 19,995 
W 25.504 

W 35,045 

W 'm  Č 314 [3.913.4)'3.7921.U'2.1r1.3'2.1 22.537 
W 'm  Č 315  3.325'31913'11 9,872 
W 'm  Č 315  (7,075'2f4,71'3.791.3'2,1'270.95'2,1'2 51,992 

W 'm  Č 317a,311bz' (5,37572,425ř2,75'2ř1,525)'3,7947,95'2,1“2 52,197 

W 'm  Č 315"  (4,010.125"1,925)'3.790.95'2,1VU,5'2.1 19,255 
W 'm  Č 319  (2,9'2+2,25'2+1,1)'3.790.7'2,1 49,978 
W 14.527 
W 5,599 
W 32,405 
W 4 1  ,979 
W 57,992 
W 29,551 
W 35.574 
W 'm  Č 334 (1  _4541. 11'3 9,555 
W lom-21 Č 3351' (3,12513,15*U,4571,05ř1, 071, 95'271, B řU „3)'3 792 54,107 

W 'm  Č 3137 l3.32541.7+1.15'2)'3.79 27,752 
W 'm  Č 335 5 ,  575.3. 25,055 
W 'm  Č 349 (3 ,  57541. 7542 1500 I,45)“3 7 9  9 ,  9'2.1 28,355 

' 2 ,  313, 4214, 57571, 975?1, 52590, 9'2 '3, 797 
W 9..9'210..9'21'2 ) 54'782 vv 
W 4 NP 
vv "m 9 4924 4.941,o75*2+9,4)*3.79,n,7-2,1-2 21,995 
W 'm  Č 405  [2312.250'055'21'0151'319 25.530 
W I'III.Č 497. (3.27541.45+1.541,35+9.151'3.790.9'2.1 27,388 

W |'"! Č 49941 . 5,92540.1M,925+1.375)'3,79 ,9'2.172.2'2,2 39,503 

W 'm  Č 4 1 2 4  I '  (3,72512,725*2,025'3ř1,025'2)'3,7920,7'2,1'3 50,929 

W ' m . č  4151' (2,22512,725*2,1571,4*0,9)'3,790,7'2,1 34,155 
W |'"! Č 417,419112' (3,542.375'242.075+1,25'2+9,15)'3.797 45,194 

U.9'2.120.7'2,1 
W 'm  Č 4 1 9  0 515. 50'3 7571.754'1H251'3 790.9'2.1'3 43.032 
W 'm.Č 4 1 9 1 3  2+3 540.5)13 7 9  9 9'2.1 25,777 
W ' m . č  4 1 9  (0,  77511 .3)'3, 7 9  7,954 
W |'"! Č 429  2 925'3. 79 11,085 
W [ 912.9251'319 21 .599 
W . (3.97542.9'2+1.5+1.95+0.9)'3.7970.7'2.1'2 45,804 
W (1.7514.475*2,075+0.5)'3,7920.9'2.1 31,452 
W |'"! Č 427  l2.945.4+2.940.55+9.1 51'3.790.9'2.1 70.9'2.1 4 1  ,531 
W . 4.4512.75"1.390.151'3.7920.7“2. 0.8'2.1“2 27.954 

sirunaznm 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Dena [CZK] Cena oewkem [CZK] Cenová soustava 
vv 
W 2 N P  
W I'Il\ Č 295 [1.175'2+9 1751'3. 79 9,570 
W ' m . č  217 3.501 
W 'm.Č 229 (1 .  9525411251'3 7 9  9 77.1 5,953 
W 'm  Č 233 U 275'2'31 2.095 
W |'"! Č 254 1.9'3.79 3,790 
W ' m . č  255. 19.3.79 10,991 vv 
W 3 N P  
W |'"! Č 393  [1,17540.175)“3,79 5,117 
W 'm  Č 310  (1.711.6)'3.7920.7'2.1 11,037 
W |'"! Č 329  1,7'3.790.7'2,1 4,973 
W 'm  Č 335: 1,3'3.79 4,927 vv 
W 4 NP 
W "m Č 493" 1,975'3.790.7'2,1 2,504 
W 'm  Č 405  (1,17510,175*0,25)'3,79 5,054 
W 'm.Č 425  1,975'3.79 4,074 
W 'm  Č 4501' U 45'3 79 1,705 

| 159| K |342244221 $"““ * “"a "“a“/““ "a ““M““ me“" ““"Š'ky \ m2 \ 3 4199231 1 011.22 3 457 293.32 cs ÚRS 2923 91 
Onum PSC htfnsď/padmínky m;. “html/CS, „RS, 2023, “154224481 
Psc Poznámka ksoubom 1 Marmumvmzum „mmm 
W Viz PD stavební ČŠSÍ vykresy půduysu Ék1adů ,2 PFÁ NF,  

výkresv řezů A F & Tech ZDF 
W 
w 2 PP 
W 'kan . 55'1,79'220.7'1,79'2 3,043 vv "m 9 929 1992541975732959921? 25,279 
W 'm  Č 02941' l2.111.8)'3.25520.9'2.1 10,544 vv 
W vv "m 9 91932 9.55-399599-21-297-21 29,197 
vv "m 9 91942 (9,42545,125+9.975+1„35+9,175-2)-3,995,9,9-2,1 45429 
W (494935193 995 19,999 
W 0,9'3,885 3,497 vv 93.995 19425 
W (5,4251'45'1,1590,175*2,125+0.55'2)'3.8852 59,505 

W * l1.225+1.8)“3.885 11,752 
W 0,9'3,885 3,497 vv 11.97541,95+9.75+o.15)-3,995 14,999 
W 'm  Č 01125 1,9'3,885 5,993 w "m 9 911 925-399519-22 11,349 
W 'm  Č 0115. 15,375'3,8851,4'2,1'2 53,952 vv "m 9 91199 4.9-3.9959.9-2.1 19,759 
W 'm  Č 01  151.1 (1 ,  1510. 651'3, 995 5,993 
w "m 9 91179 13 5421259 5+9. 151-3 995 9 9-21 22499 
W 1 5'2'3,9952 7 ' 2 . 1 1 9 , 1 9 5  vv 1524495 1,349 
W ,0'4. 465 22,325 w 13 1+9. 25+9 351-4. 495 19,521 
W l2.15'2*1.2251'4.4650.7'2.1 23,199 vv 1177549914495 11.944 
W (5 ,  905, 57*9, 175'2*1 ,99)'4.4650.9'2,129,9“2.1'22 50.379 

vv "m 9 9132-12 4541. 95+9 91-4. 495 23.995 
W 4,465 4,455 
W 11 7512.4+2 4519549 21-4. 495 32.595 
W 9,377 
w 3 9 4 4 6 5 1 9 9 9 7  
W 'm  Č 91392' (1, 1402 ,375)'4, 455  15,594 vv -:-m99149 3....2-449597-21-2 11.349 
W 'm  Č 91432' 9,9'4,465 4,919 vv 
W 1 NP w "m 9 195 - 12.45-2+2.14o.9>-3.79 29.794 
W 'm  Č 195 l1.9540.9)'3.75 19,349 w m 9 197 59-379 19.999 

'm  Č 199. (3,95'2*1,502.05*2,1757%3,925*0.65)'3,752 
W 9921-29721-2 7031" 
W "m 9 199 14.45+1.5>-3.799a-2.1 29.992 
W 'm  Č 111 l4.4542.95*4.951“3.75 43,952 w "m 9 112,1 —- 14.225-241.975-419.9v3.799.7-2.1-3 59.949 
W 0rl\1.Č2111-52,11 3,9502.3*1,92562.0*9,15“2€9,9 2 )  3,752 42.838 

W 1939211791179:- 14.35+1.s25-2+o.919.725+1ms)-3.79 „ ,939 
W 'm  Č 119:' (4,9540,45*9,2)'3,75 17,572 
w "m 9 119:- 123.79 4.512 
w "m 9 12499:- (292519.15-3+o.95-4+o.15-2+1 .2-2+2.995)-3.79 49.774 
W 'm  Č 12521 3,04281'243.2*9,45)'3.760.8'2,1“31.4'2,1 39,155 

W 'm  Č 132 (175421551,200.175'2)“3.76 43,971 
w 'm 9 134 9.29-3.799.9-2.1-2 31.459 
W 'm  Č 135 3,9“2'3,7579,7“2.1'2 25,399 w 'm 9 139 „mom-3.79 9.779 
W 'm  Č 149 l1.740.9)'3.75 9,775 
w 'm 9 142 3.9-2-37997-24-2 29.399 
W 'm  Č 144 l1.440.25)'3.75 5,294 
vv 'm 9 149 12911554991-37997-21 19.279 
W 

W 2 NP 
w 'N 9 295:' (3 9741.51ó1.31“3.790.8'2.1 44,937 
vv 2.35+3.7+2.2-2+9.9va.799.7-2.1-3 39.997 
W (1 ,  77542. 0749 ,125)'3.790.9'2,1“2 11,255 
w 'm 9 214 147751. 371-3 79 23.299 
W 'm  Č 217  (2 ,  4540.  75C'2, 725'26-9, 3'3i-1 ,925)'3. 79 0 .  9'2, 1 38,199 w 'm 9 219 9 9 379 4.549 
W m Č 219  ( 2  9+0.9)'3,79 9,9“2.1 12,512 
w 'N 9 229 13.4+9.975-34o.175-21-37999-21 22.271 
W 'm  Č 2218.2215. 5.441.B55'21'3.790.9'2.1“2 34,537 W 29. 1957549919975429-31-37997-21-4 59.499 
W 'm  Č 239 l2.946.1)“3.7979.7'2.1r1.5'2.2 29,34“ W 01,17 92 21312 ,2 4519142.75-341.7+o,9511.1+o.9519.3)—3,79, 64,712 
W m Č 235 ' ( 5  92546 4)'3.79r1 9.2 2 1 3'2 1 9 9.21'2 38,991 
w 'N 9 237 (2754124111979 19.149 
W 'm  Č 239 (3,97541,9*1,95+3.55)'3,79 39,321 
w 'N 9 241 225-379 9.529 
W 'm  Č 243 (15542.99,5m.9'2)'3.790.8'2,1 24,551 
w 'm 9 249 11.95+2.9+9.9+o.9-2v3.799.9-2.1 24.991 
W 'm  Č 249 (1,5543.05*9,E+1.5*9,95*0.1)'3,7979,9'2.1 27,593 w 'm 9 259 11.95+2.9+9.949.9>-3.799a-2.1 21.259 
W 'm  Č 251 ( 9  542.  W9.275*0.45)'3.7979.9“2.1 14,143 vv 'mč252 99-3. 79 3.411 
W 'm  Č 254 ( 2  940.92..71“3 790. 8'2. 1 18,497 
W 'm  Č 255 23.3.79 10.991 
W 'm  Č 255.25 1.55'3+1.9+O.550.8)'3.7979.7'2.1 23,155 vv 
W a NP 
W 'm 9 394 47-319 11,913 
W 19,995 
W 25.504 

W 35,045 

W 'm  Č 314 [3.913.4)'3.7921.U'2.1r1.3'2.1 22.537 
W 'm  Č 315  3.325'31913'11 9,872 
W 'm  Č 315  (7,075'2f4,71'3.791.3'2,1'270.95'2,1'2 51,992 

W 'm  Č 317a,311bz' (5,37572,425ř2,75'2ř1,525)'3,7947,95'2,1“2 52,197 

W 'm  Č 315"  (4,010.125"1,925)'3.790.95'2,1VU,5'2.1 19,255 
W 'm  Č 319  (2,9'2+2,25'2+1,1)'3.790.7'2,1 49,978 
W 14.527 
W 5,599 
W 32,405 
W 4 1  ,979 
W 57,992 
W 29,551 
W 35.574 
W 'm  Č 334 (1  _4541. 11'3 9,555 
W lom-21 Č 3351' (3,12513,15*U,4571,05ř1, 071, 95'271, B řU „3)'3 792 54,107 

W 'm  Č 3137 l3.32541.7+1.15'2)'3.79 27,752 
W 'm  Č 335 5 ,  575.3. 25,055 
W 'm  Č 349 (3 ,  57541. 7542 1500 I,45)“3 7 9  9 ,  9'2.1 28,355 

' 2 ,  313, 4214, 57571, 975?1, 52590, 9'2 '3, 797 
W 9..9'210..9'21'2 ) 54'782 vv 
W 4 NP 
vv "m 9 4924 4.941,o75*2+9,4)*3.79,n,7-2,1-2 21,995 
W 'm  Č 405  [2312.250'055'21'0151'319 25.530 
W I'III.Č 497. (3.27541.45+1.541,35+9.151'3.790.9'2.1 27,388 

W |'"! Č 49941 . 5,92540.1M,925+1.375)'3,79 ,9'2.172.2'2,2 39,503 

W 'm  Č 4 1 2 4  I '  (3,72512,725*2,025'3ř1,025'2)'3,7920,7'2,1'3 50,929 

W ' m . č  4151' (2,22512.725*2,1571.4*0.91'3.790,7'2,1 34,155 
W |'"! Č 417,419112' (3,542.375'242.075+1,25'2+9,15)'3.797 45,194 

U.9'2.120.7'2,1 
W 'm  Č 4 1 9  0 515. 50'3 7571.754'1H251'3 790.9'2.1'3 43.032 
W 'm.Č 4 1 9 1 3  2+3 540.5)13 7 9  9 9'2.1 25,777 
W ' m . č  4 1 9  (0,  77511 .3)'3, 7 9  7,954 
W |'"! Č 429  2 925'3. 79 11,085 
W [ 912.9251'319 21 .599 
W . (3.97542.9'2+1.5+1.95+0.9)'3.7970.7'2.1'2 45,804 
W (1.7514.475*2,075+0.5)'3,7920.9'2.1 31,452 
W |'"! Č 427  l2.945.4+2.940.55+9.1 51'3.790.9'2.1 70.9'2.1 4 1  ,531 
W . 4.4512.75"1.390.151'3.7920.7“2. 0.8'2.1“2 27.954 

sirunaznm 



PČ Typ Kód Fapis MJ Mnažstvl J.Dena [CZK] Cena oe1kem [CZK] Cenová soustava 
w 0151152413243 3„17541.525 241 .940„05-240„554o.55) 3„79r 3900: 
W 'm. a 430 2 0541. 240 4540. 9)-3 70 0 07.1 15.544 
w 0 45-3. 1 „705 
W 44 2 44015240. 040 15:01 70 0 07.1 30.200 
w 011.15 443- „5542940021370 00-21 21 „793 
w 'm.č 444 045310 1.700 w "m 15 445- (15542.940.0-2)*3.7070.0-2.1 21 „790 
W 'm 0 447- (1.5542.940.9—2)-3.7070.0—21 21 .700 
w "m 15 44 045-379 1 „705 
w 'm.č 440- (1 „5542.940„9—2)-3„7070„0-21 21 „700 
W "m 15 451- (1„5542.940.0-2r3.7070.0-2.1 21 „790 
w 'm.č 453- (1 „5542.540„9-2)-3„7070„0-21 21 „700 
w 'm. 15 4 0 25-3 79 0940 
w 'm 0 455- (1„ 0542. 540 9-2)-3„ 70 00-21 21 „700 
w — 072539 0940 
W 11„5542„040„9-2)- 7 05-21 21 „700 
w s . 512545.7)*3.7071.35-2. 09212 30202 
W 'm 0 451„ 11 35-240 05)'3 70 13455 

| 157| K |342291112 UÉŠM "mak '“m'ám “Www“ PW" “ ""C“ \ m \ 1 009„005\ 77.04 73 499.34 cs ÚRS 2023 01 
Onum PSC ' admin m;.: CS IIRS 21723 17 291112 

Poznámka k souboru .- 
1 Vunáchr1111 : JME/sounpočfanynudsdyna Mutual/kud 

FSC potyurswano vewlsneodřllnutllanadíépényulíceplíčky 
; ceny 1111: 1112hewdlflpmukowsnřpňkkmswopu 3 
Ceny 11415 „431251501411k117!k : 
manu/r |Muj: v m styku příčky : mmm 

w Vit PD stavem část , výkresy půdorysu 1921500, 2 mu NF, 
“mew řezů 475 a Tech zpr 

w 
w 511011170 115 mm 
w 1 FP 
W 5070 w 2050 
W 1500 
W . 1„000 
w "m 3 011 025 3025 
w 'm a 012 1 3„100 w "m 3 012 1„775 
w 'm a 012 5570 
W “111001305 04 0435 
w 'm a 01300 2„ 05 2050 w "m 3 013 1 s 1„000 
w 'm i 0142 0143:- 11„ 0541 „s) 3550 
W 1 N  
w „7 1„700 
w 197 1„700 
w 
w 1.175-240.175) 2525 
W 00 0550 
w . 102541125) 21750 w 0.2 0550 
W 1 0 1„000 w 
W 1 17540175) 1.350 
w 1 741 .s) 3500 
W .7 1.700 
w 1.3 1„300 
w 
w m č 403:- 1.075 1 „075 
W 0175401754025) 1.000 W 0450 
w 
w Pflůyů 140 mm 
W 2 PP 
w “115151552 3„100 
vv "m č 020 . 9.900 w 'm č 0204:- (2.141 .a) 3000 
W 1 PP 
W „ 
vv 12.125 w 4„350 
w 0.900 
w 5000 
w 15.775 
w 'm č 010 1„22541 a 5025 
W "m č 011 . 0.900 w 'm č 011 . 11„ 07541.o540„7540.15) 3525 
W :“mč011251 10 1.000 w mě 011 1 5 . 3 7 5 1 5 5 7 5  
W 111 č 01155 4.0 4.900 
w 'm č 01150. (1.154055) 1„c 
vv "m č 01175 (3542.1254054015) 0.275 w 'm č 01 110. 1.52 3000 
W 011150121—- 0.15-2 0.300 w 'm č 012 „0 5000 
W "m č 012 (3.140254035) 3.700 w 'm c 012 12„15—241„225) 5525 
W 'm 0 012 (1.775409) 2.075 
w 'm c 013 (5045574017521 „na) 12000 
W 'm č 013 (2.4541.9540.9) 5.300 
w 011150134 1„0 1„000 
vv 'm 0 013 (1754244245405402) 7.300 
w 'm c 013 2 1 2100 
W 'm č 013 .0 3.000 
w 'm c 013 (1.1442.375) 3515 
W 'm 0 014 3 3.200 w 'm c 014 „0 0000 
W 1 NP w 'm c 105- 245221409) 7000 
W 2750 
w 20575 
w 5.950 
w 11„450 
w 10.050 
w 3 12175 
W 'm 0 117 1170 (4 3541. 025-240 940 72541. 975) 11.000 w 'm e 11 4 05404540 2 4„700 
vv 'm č 11 1 2 1 . 2 0 0  
w 'm .: 1245 )=. (2 52540. 15-34095-440. 1524122421455) 12440 
W 'm 0 1251 (3.04291-243.240.45) 12270 
W 7„7542.15541„240.175-2) 11„455 
vv . 9.25 9.200 
W 3472 7500 
W 1.7409) 2.000 
w . 1„740.9) 2500 
W 3.92 7.000 
W 144025) 1550 
W (2 04155409) 5.250 w 
vv 3.9-2415-24131 12.300 
w 03. (2354374222400) 11„350 
W (1775420740125) 3570 
w 4„77541.37) 5145 
W 111 0 217 24540 754272520 3041 0251 10575 
W 0152 1„200 
W 2 940.9 a) 3.000 
w 'm 15 220: (3 440 975-340.175-2) 5375 
W 'mč221a„221b (54 -2 10110 
w 'm 15 2252 15 57540 940„ 07542 013) 15450 
W . )  9.000 
w (4 540 142„ 75-341„ 740 9541„ 140 9540 „3) 17550 
W 5025454) 12425 w 275412411) 5050 
W 3„07541.941„0543,55) 10575 
w 25 2250 
W 5950 w 5050 
w 7.750 
w 5050 
W 4„175 w 5000 
w 5500 
w 2000 
w 0.500 
w 
w 
w 4„700 
w „ 5400 
w 'm 15 305: 13„ 37541 32540 2541 7540 „0) 7500 
W 'm 0 300 31 ' (3.57541.5540.941.1-242.7) 10.925 w 'm 15 31 3 043. 4) 7„300 
vv 'm 0 315 3 325 3.325 w "m 15 31 7 075-244 7) 10050 
W 'm a 31713170:(5375424254275—2415251 14.025 w 011.15 310- 4040125410251 5050 
w 11„200 
w 4„300 
vv . 2.000 w 011.3 32 2.05439541354015-2) 0550 
W 'm.č 33 5„42543.o43„15) 11575 w "m 15 33 315-2427-2410-2410403) 15000 
W 5.425 5.425 w 3.32541.4541.143.475) 9550 
W (1„4541.1) 2, 
w 3.12543.15404541.0541.0+1.95'241.e40.3) 141775 
W 3.32541.741„15—2) 7525 
w . a 075 5075 
W 'm a 340 „ (3 57541. 7542 154o.)45 7. 025 w 'm. 15 342 344 (2 343. 4244 57541. 97541 82540. 02) 15„ 095 
w 
W 40112 

strana 20 1460 

PČ Typ Kód Fapis MJ Mnažstvl J.Dena [CZK] Cena oe1kem [CZK] Cenová soustava 
w 0151152413243 3„17541.525 241 .940„05-240„554o.55) 3„79r 3900: 
W 'm. a 430 2 0541. 240 4540. 9)-3 70 0 07.1 15.544 
w 0 45-3. 1 „705 
W 44 2 44015240. 040 15:01 70 0 07.1 30.200 
w 011.15 443- „5542940021370 00-21 21 „793 
w 'm.č 444 045310 1.700 w "m 15 445- (15542.940.0-2)*3.7070.0-2.1 21 „790 
W 'm 0 447- (1.5542.940.9—2)-3.7070.0—21 21 .700 
w "m 15 44 045-379 1 „705 
w 'm.č 440- (1 „5542.940„9—2)-3„7070„0-21 21 „700 
W "m 15 451- (1„5542.940.0-2r3.7070.0-2.1 21 „790 
w 'm.č 453- (1 „5542.540„9-2)-3„7070„0-21 21 „700 
w 'm. 15 4 0 25-3 79 0940 
w 'm 0 455- (1„ 0542. 540 9-2)-3„ 70 00-21 21 „700 
w — 072539 0940 
W 11„5542„040„9-2)- 7 05-21 21 „700 
w s . 512545.7)*3.7071.35-2. 09212 30202 
W 'm 0 451„ 11 35-240 05)'3 70 13455 

| 157| K |342291112 UÉŠM "mak '“m'ám “Www“ PW" “ ""C“ \ m \ 1 009„005\ 77.04 73 499.34 cs ÚRS 2023 01 
Onum PSC ' admin m;.: CS IIRS 21723 17 291112 

Poznámka k souboru .- 
1 Vunáchr1111 : JME/sounpočfanynudsdyna Mutual/kud 

FSC potyurswano vewlsneodřllnutllanadíépényulíceplíčky 
; ceny 1111: 1112hewdlflpmukowsnřpňkkmswopu 3 
Ceny 11415 „431251501411k117!k : 
manu/r |Muj: v m styku příčky : mmm 

w Vit PD stavem část , výkresy půdorysu 1921500, 2 mu NF, 
“mew řezů 475 a Tech zpr 

w 
w 511011170 115 mm 
w 1 FP 
W 5070 w 2050 
W 1500 
W . 1„000 
w "m 3 011 025 3025 
w 'm a 012 1 3„100 w "m 3 012 1„775 
w 'm a 012 5570 
W “111001305 04 0435 
w 'm a 01300 2„ 05 2050 w "m 3 013 1 s 1„000 
w 'm i 0142 0143:- 11„ 0541 „s) 3550 
W 1 N  
w „7 1„700 
w 197 1„700 
w 
w 1.175-240.175) 2525 
W 00 0550 
w . 102541125) 21750 w 0.2 0550 
W 1 0 1„000 w 
W 1 17540175) 1.350 
w 1 741 .s) 3500 
W .7 1.700 
w 1.3 1„300 
w 
w m č 403:- 1.075 1 „075 
W 0175401754025) 1.000 W 0450 
w 
w Pflůyů 140 mm 
W 2 PP 
w “115151552 3„100 
vv "m č 020 . 9.900 w 'm č 0204:- (2.141 .a) 3000 
W 1 PP 
W „ 
vv 12.125 w 4„350 
w 0.900 
w 5000 
w 15.775 
w 'm č 010 1„22541 a 5025 
W "m č 011 . 0.900 w 'm č 011 . 11„ 07541.o540„7540.15) 3525 
W :“mč011251 10 1.000 w mě 011 1 5 . 3 7 5 1 5 5 7 5  
W 111 č 01155 4.0 4.900 
w 'm č 01150. (1.154055) 1„c 
vv "m č 01175 (3542.1254054015) 0.275 w 'm č 01 110. 1.52 3000 
W 011150121—- 0.15-2 0.300 w 'm č 012 „0 5000 
W "m č 012 (3.140254035) 3.700 w 'm c 012 12„15—241„225) 5525 
W 'm 0 012 (1.775409) 2.075 
w 'm c 013 (5045574017521 „na) 12000 
W 'm č 013 (2.4541.9540.9) 5.300 
w 011150134 1„0 1„000 
vv 'm 0 013 (1754244245405402) 7.300 
w 'm c 013 2 1 2100 
W 'm č 013 .0 3.000 
w 'm c 013 (1.1442.375) 3515 
W 'm 0 014 3 3.200 w 'm c 014 „0 0000 
W 1 NP w 'm c 105- 245221409) 7000 
W 2750 
w 20575 
w 5.950 
w 11„450 
w 10.050 
w 3 12175 
W 'm 0 117 1170 (4 3541. 025-240 940 72541. 975) 11.000 w 'm e 11 4 05404540 2 4„700 
vv 'm č 11 1 2 1 . 2 0 0  
w 'm .: 1245 )=. (2 52540. 15-34095-440. 1524122421455) 12440 
W 'm 0 1251 (3.04291-243.240.45) 12270 
W 7„7542.15541„240.175-2) 11„455 
vv . 9.25 9.200 
W 3472 7500 
W 1.7409) 2.000 
w . 1„740.9) 2500 
W 3.92 7.000 
W 144025) 1550 
W (2 04155409) 5.250 w 
vv 3.9-2415-24131 12.300 
w 03. (2354374222400) 11„350 
W (1775420740125) 3570 
w 4„77541.37) 5145 
W 111 0 217 24540 754272520 3041 0251 10575 
W 0152 1„200 
W 2 940.9 a) 3.000 
w 'm 15 220: (3 440 975-340.175-2) 5375 
W 'mč221a„221b (54 -2 10110 
w 'm 15 2252 15 57540 940„ 07542 013) 15450 
W . )  9.000 
w (4 540 142„ 75-341„ 740 9541„ 140 9540 „3) 17550 
W 5025454) 12425 w 275412411) 5050 
W 3„07541.941„0543,55) 10575 
w 25 2250 
W 5950 w 5050 
w 7.750 
w 5050 
W 4„175 w 5000 
w 5500 
w 2000 
w 0.500 
w 
w 
w 4„700 
w „ 5400 
w 'm 15 305: 13„ 37541 32540 2541 7540 „0) 7500 
W 'm 0 300 31 ' (3.57541.5540.941.1-242.7) 10.925 w 'm 15 31 3 043. 4) 7„300 
vv 'm 0 315 3 325 3.325 w "m 15 31 7 075-244 7) 10050 
W 'm a 31713170:(5375424254275—2415251 14.025 w 011.15 310- 4040125410251 5050 
w 11„200 
w 4„300 
vv . 2.000 w 011.3 32 2.05439541354015-2) 0550 
W 'm.č 33 5„42543.o43„15) 11575 w "m 15 33 315-2427-2410-2410403) 15000 
W 5.425 5.425 w 3.32541.4541.143.475) 9550 
W (1„4541.1) 2, 
w 3.12543.15404541.0541.0+1.95'241.e40.3) 141775 
W 3.32541.741„15—2) 7525 
w . a 075 5075 
W 'm a 340 „ (3 57541. 7542 154o.)45 7. 025 w 'm. 15 342 344 (2 343. 4244 57541. 97541 82540. 02) 15„ 095 
w 
W 40112 

strana 20 1460 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Dena [CZK] Cena oe1kem [CZK] Cenová soustava 
W "NLČ 40241042" Í4.041.075'2+0.Á) 0,550 
W ' m . č  405 [2.912.25*0.55'2ř0.75\ 7.000 
W |'"! Č 407 [3.27541.45+1.5+1.35+0.151 7,725 
W 5 92510. 114 02571. 3751 12.225 
W . ( 3  725417252 025'3+1 025“Ž1 14,575 
W 'm Č 4151-12 225121254'2 1571.4ř'0 91 9.400 
W "m Č 417.418112' [3.542.375'2+2.075+1.25'2+0.151 13,075 
W 12,050 
W 7,300 
W 2,075 
W 2,925 
W 5,725 
W 13,125 
W 5,000 
W 1 1 ,900 
W 5,550 
W 1 1 ,225 
W 4,500 
W 0,450 
W 'm Č 441 (2,413,15'210,9*0,15'3) 10 ,  050 
W "m ě MT [LES-02540371 5,250 
W ' m . č  4441- 0,45 0,450 
W |'"! Č 445" l1.0542.8ř0.9'21 5,250 
W 'm Č 447- l1.5512.5'0,9'2) 5,250 
W "|“ Č 443 0.45 0Á50 
W 'm Č 449- [1.5512.B'0,5'21 5,250 
W .'m č 451" (1054281111971 0,250 
W 'm Č 453- (1 .  55i2. 5+0, 97) 5,250 
W |'"! Č 454 " 0 25 0,250 
W 'm Č 455- (1 .  5512. 500, 92)  5,250 
W 25 0,250 
W 1115512800321 5,250 
W . 0.1 2545.71 11,825 
W 'm Č 451. (135270351 3,550 

| 15a| K |342291131 ťm? Př'Ček “ ““““/'“ ““S""kd'“ “Why“ \ m \ 5103901 116.40 9502750 cs ÚRS 2023 01 
Onum PSC MPSV/Badminkywran/“MIKLURLMLDWZZBUJI 

Poznémha )( 800001" Den: 
1 Vunach4111 : ,1112/sounpocfonynmadym dodány-opium 

FSC WWWYVEWIEWMIMIIBMWŠWyU/Íwmčky 
2 ceny, ,1111 : ,  1112lxewdlflpmukowsnípnóekks stropu : 
Cenyr1r1£1ar ,11L'šlzepoužlkplnwron/en/pfičekkpodtaze Á 

kabelek Ss mm.: v m styku příčky : konstrukci 
W Viz PD slavea část 7 výkresy půdorysu IŠHBÚÚ. 2 PFÁ NF, 

výkresy řezů A7F & Tech ZDF 
W 
W "2 P " 320969419“ 20,750 
W ' 1  F ' 1,79'2.245'3,005'22'4.455'13 147,550 
W .'1 N " 3.78'28 105,200 
W ' 2  N ' 3.79'49'2,0'3 191,710 
W " 3  N " .79'41 +10 157,390 
W '4 N . '49+2,0 107,710 

| 150| K |3452u3e1 :(ÉĚÉHÉÉWM V “o 20“ '“"' “WWW" | m2 | 12.5ool 549.04 10 020.53 \cs URS 2023 01 
Onum FSC mmV/padmínkywr;.:1/'ltm|/C$,UR$,2023,01/34€2M381 
W V.; PD pravem 0551 , výkresy půdorysu zák1adú,2 PPA NP, 

výkresy řezů A7F a Tech ID! 
W 
W PWDY 9701685 
W "11203“ 12.5 12.500 

|150| K |346272216 Přizdívka z ' * tvárnic u 50 mm | m2 | 154,135 452,54 71 294,07 cs ÚRS 2023 01 
Onum FSC mwl/wdmínkymr;Cl/íturl/CLIIRLZDZZJHMZHZIE 
w Viz PD mmm 55:1 , vyassym'rdorysu 12111500, 2 PPA NP, 

výkresy řezů A7F : Tech 19! 
W 
W 1 PP 
W "m Č 012 4.30'3355120'25'2 10.010 
W 'm Č 013  . ,25'4,465*0,3“2.5 19,725 
W 1 NP 
W 'm Č 110:' 223.76 5,272 
W 'm č 122 2.475'3.76 9.300 
W 2 N P  
W "..„mč204'11'37964'20 14.109 
W 'm Č 235 1 .  73. 5,443 
W 'm :; 250 5 475'3. 792. 525'2 0 15.700 
W 
W "m ; 3412'l1.7'2+0.31'3.79 14.023 
W 'm Č 342:- E,525“3,792,525'2,0 27,530 
W 4 NP 
W 'm Č 405" 1 ,  0.3, 79 5,022 
W "|“ Č 420 1 3'3. 79 4.927 
W '2'mc450 57'3W792525'20 15,553 

D 32 Zdi řehradnl a o émé 1 074 830 03 
161 K 327324127 ggglřd' 532213 za “mně““ Pro" “mmm“ | m3 | as.-ml 3 540.19 305 950.30 cs URs 2023 01 

Onum FSC MÍNÍ/Fmínkywxrlfm/CS “RS 2023 171527324127 
FSC Poznhmh k WOOW C903 

1 Cenyisnuunšenynm taktu/koliv „Wald 
w vu FD seavebnr čast, výkresy paaorysu 2 PP. 1 PP záldaďya 

Tech ID! 
W Vil PD SislikB 7 MS opěrné M1 
W 
W Změřeno V n m u m m u  AulncAD 
W 5 H 7  5 4007310c Mfek 
W WOWÉ řámf 52. 4'0. 5 31,200 
W 'SWSIá část." (317422 342. 421'0 4'4. 95 5.222 

| 152| K |327320_R1 Príplatek za pomedový been | mz | 150,350 215,35 32 520,22 
W VIZ FD stavební čásl7 Wy pudorysu 2 PF. 1 PF. záldaďya 

Tech Inf 
W Vil PD iElikB7 Mm! opěrné 2m 
W 
W Změřeno V Dmgmmu AulncAD 
W anglický MEK 
W ( 3  17421 3 2  4_]'M GR.-.n A m  150,350 

| 1sa| K |327351211 lesním “pěmÝCh “' “ “am “"S“/“h ' “oněm" | m2 | 307.251 | 1 327.57 407 097,21 cs URS 2023 01 
Onum PSC mta/lpcdmmkywrscz/nm/CS URS 2023 UW7351211 

Paznámh )( souboru asn: 
FSC 1Wnlm/BVBÍÚWYPMŽOMSIWMGMWV 

úvadh/hvlmtzlogu 2 Davlylzspofdifipmbedněniúkladúzbsmm 
M00 "DDD Muovóho w vu FD seavebnr časc , výkresy paaorysu 2 PP. 1 PP. záldaďya 
Tech ID! 

W Vil PD "atika 7 Mm! opěrné 2m 
W 
W Změřeno V Dmgmmu AulncAD 
W 02.28'05 31.140 
W ( 3  17422 3 2  43'2'4 9 5  275,1" 

| 1s4| K |327351221 “dně“ “Pěmwh “' “ “*“ “"S“/“h ' “mém" | m2 | 307.251 | 201 .59\ 61 90073103 URS 2023 01 
Orum PSC Muj/Dmlnkymrl/M/CS URS 2023 171/327351221 

Poznámka ' 
FSC 1WHVZGIDVMÚWYDMŽUMMOWMWSIM IMDWVGN 

úmdh/hokatalngu 2 Cenylzepmdltipmbednénlzákladúzbamm 

|155| K |327351005 112125132 “WM" m1 ** “"" D 12 '"m : hemm“ “s" | : | 7.003' 30 404.90\ 215 925,11 \cs URS 2023 01 
Onum PSC hnusy/nadmmkywsrt/ltm/CSÍURLZDZSJHBUSEXDOG 

FSC Poznámka k souboru Den: 
1 Ceny lze DOMI/l IPVU „WWW MW“ ták/lm W M  2111 . Vim 

w Viz PD stavební čast , výkresy půdorysu 2 PP, 1 PP, zámanya 
Tech mr 

W Vil PD statika , výkres opěrné M1 
W 
W včetně matného 
W 5.439'1.1 7.003 

|155| K |az7351040 \Výnuž Dpěmých m1 a valů ze sm | : | 1,100 3045490 35 216.15 cs ÚRS 2020 01 
Onum Psc Mrasy/padmmkywrs.n/ltm/CLURLZDZSÍUWZYSEIW 
FSC Poznámka )( snubnmcsn 

1 Ceny 129 DOMI/l IPVU „WWW VÝZWŽS ták/lm MMM 2111 . Vim 

w Viz PD stavební casi, výkresy půdorysu 2 PP 1 PP zámauya 
Tech Inf 

W Vil PD statika wkraa opěrné M1 
W 
W včetně matného 
W . 1 .100 

|157| K |az7501111 VW“ za "Wm 5 Pmm'am'é “""" “"“““ | m:! | 5,000 | 1 571,75 10 030.55 cs ÚRS 2020 01 droDného nebo lézeného 
(mine PSC admin WS.: CS „RS 2023 17 7501111 

Polh '( MOON cm: 
PSC 1 Cenu nelle pani/rpm zasypávky nebo kllnypmvsdsnš ! výmpku 

1011511651111:d areceseopomlmmlksmmm1 
Zemnl práce 

w Viz PD stavební část , výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. záldsdys 
Tech ZD! 

W VÍZ FD smíka 7 výkres opěrné lm 
W 
W změřena V programu WCAD 
W 30.0'0.5“0.4 0,000 

| 150| K |212755214 TMM" “femme“ ""k "mm" '\ex'b'm'Ch D | m | 30,000I 09,52 2 000.00 cs URS 2023 01 100mm bamže 
Onum Psc hn mm ws.: cs URS 1023 0 12755714 

Poznáme k snubnm Den: 
1 Ceny/mumypmmožmlmmmímmbokdoWW/užn 

PSC uoboypu2uasoeooemýsmmmimoonrmz12 ,21Lnžspod 
mm)-fy 3 Obsypseocelmjecenomlsoubomm 175 1,11omyp4rr1 
mb! M M? minimu M1  lemu/nn! 
Vix PD stavební část, výkresy půdorysu 2 PP 1 PP Išidadys 
Tech zpr 

vv Viz PD statika , výkres opětné zm 

Smarta—291400 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Dena [CZK] Cena oe1kem [CZK] Cenová soustava 
W "NLČ 40241042" Í4.041.075'2+0.Á) 0,550 
W ' m . č  405 [2.912.25*0.55'2ř0.75\ 7.000 
W |'"! Č 407 [3.27541.45+1.5+1.35+0.151 7,725 
W 5 92510. 114 02571. 3751 12.225 
W . ( 3  725417252 025'3+1 025“Ž1 14,575 
W 'm Č 4151-12 225121254'2 1571.4ř'0 91 9.400 
W "m Č 417.418112' [3.542.375'2+2.075+1.25'2+0.151 13,075 
W 12,050 
W 7,300 
W 2,075 
W 2,925 
W 5,725 
W 13,125 
W 5,000 
W 1 1 ,900 
W 5,550 
W 1 1 ,225 
W 4,500 
W 0,450 
W 'm Č 441 (2,413,15'210,9*0,15'3) 10 ,  050 
W "m ě MT [LES-02540371 5,250 
W ' m . č  4441- 0,45 0,450 
W |'"! Č 445" l1.0542.8ř0.9'21 5,250 
W 'm Č 447- l1.5512.5'0,9'2) 5,250 
W "|“ Č 443 0.45 0Á50 
W 'm Č 449- [1.5512.B'0,5'21 5,250 
W .'m č 451" (1054281111971 0,250 
W 'm Č 453- (1 .  55i2. 5+0, 97) 5,250 
W |'"! Č 454 " 0 25 0,250 
W 'm Č 455- (1 .  5512. 500, 92)  5,250 
W 25 0,250 
W 1115512800321 5,250 
W . 0.1 2545.71 11,825 
W 'm Č 451. (135270351 3,550 

| 15a| K |342291131 ťm? Př'Ček “ ““““/'“ ““S""kd'“ “Why“ \ m \ 5103901 116.40 9502750 cs ÚRS 2023 01 
Onum PSC MPSV/Badminkywran/“MIKLURLMLDWZZBUJI 

Poznémha )( 800001" Den: 
1 Vunach4111 : ,1112/sounpocfonynmadym dodány-opium 

FSC WWWYVEWIEWMIMIIBMWŠWyU/Íwmčky 
2 ceny, ,1111 : ,  1112lxewdlflpmukowsnípnóekks stropu : 
Cenyr1r1£1ar ,11L'šlzepoužlkplnwron/en/pfičekkpodtaze Á 

kabelek Ss mm.: v m styku příčky : konstrukci 
W Viz PD slavea část 7 výkresy půdorysu IŠHBÚÚ. 2 PFÁ NF, 

výkresy řezů A7F & Tech ZDF 
W 
W "2 P " 320969419“ 20,750 
W ' 1  F ' 1,79'2.245'3,005'22'4.455'13 147,550 
W .'1 N " 3.78'28 105,200 
W ' 2  N ' 3.79'49'2,0'3 191,710 
W " 3  N " .79'41 +10 157,390 
W '4 N . '49+2,0 107,710 

| 150| K |3452u3e1 :(ÉĚÉHÉÉWM V “o 20“ '“"' “WWW" | m2 | 12.5ool 549.04 10 020.53 \cs URS 2023 01 
Onum FSC mmV/padmínkywr;.:1/'ltm|/C$,UR$,2023,01/34€2M381 
W V.; PD pravem 0551 , výkresy půdorysu zák1adú,2 PPA NP, 

výkresy řezů A7F a Tech ID! 
W 
W PWDY 9701685 
W "11203“ 12.5 12.500 

|150| K |346272216 Přizdívka z ' * tvárnic u 50 mm | m2 | 154,135 452,54 71 294,07 cs ÚRS 2023 01 
Onum FSC mwl/wdmínkymr;Cl/íturl/CLIIRLZDZZJHMZHZIE 
w Viz PD mmm 55:1 , vyassym'rdorysu 12111500, 2 PPA NP, 

výkresy řezů A7F : Tech 19! 
W 
W 1 PP 
W "m Č 012 4.30'3355120'25'2 10.010 
W 'm Č 013  . ,25'4,465*0,3“2.5 19,725 
W 1 NP 
W 'm Č 110:' 223.76 5,272 
W 'm č 122 2.475'3.76 9.300 
W 2 N P  
W "..„mč204'11'37964'20 14.109 
W 'm Č 235 1 .  73. 5,443 
W 'm :; 250 5 475'3. 792. 525'2 0 15.700 
W 
W "m ; 3412'l1.7'2+0.31'3.79 14.023 
W 'm Č 342:- E,525“3,792,525'2,0 27,530 
W 4 NP 
W 'm Č 405" 1 ,  0.3, 79 5,022 
W "|“ Č 420 1 3'3. 79 4.927 
W '2'mc450 57'3W792525'20 15,553 

D 32 Zdi řehradnl a o émé 1 074 830 03 
161 K 327324127 ggglřd' 532213 za “mně““ Pro" “mmm“ | m3 | as.-ml 3 540.19 305 950.30 cs URs 2023 01 

Onum FSC MÍNÍ/Fmínkywxrlfm/CS “RS 2023 171527324127 
FSC Poznhmh k WOOW C903 

1 Cenyisnuunšenynm taktu/koliv „Wald 
w vu FD seavebnr čast, výkresy paaorysu 2 PP. 1 PP záldaďya 

Tech ID! 
W Vil PD SislikB 7 MS opěrné M1 
W 
W Změřeno V n m u m m u  AulncAD 
W 5 H 7  5 4007310c Mfek 
W WOWÉ řámf 52. 4'0. 5 31,200 
W 'SWSIá část." (317422 342. 421'0 4'4. 95 5.222 

| 152| K |327320_R1 Príplatek za pomedový been | mz | 150,350 215,35 32 520,22 
W VIZ FD stavební čásl7 Wy pudorysu 2 PF. 1 PF. záldaďya 

Tech Inf 
W Vil PD iElikB7 Mm! opěrné 2m 
W 
W Změřeno V Dmgmmu AulncAD 
W anglický MEK 
W ( 3  17421 3 2  4_]'M GR.-.n A m  150,350 

| 1sa| K |327351211 lesním “pěmÝCh “' “ “am “"S“/“h ' “oněm" | m2 | 307.251 | 1 327.57 407 097,21 cs URS 2023 01 
Onum PSC mta/lpcdmmkywrscz/nm/CS URS 2023 UW7351211 

Paznámh )( souboru asn: 
FSC 1Wnlm/BVBÍÚWYPMŽOMSIWMGMWV 

úvadh/hvlmtzlogu 2 Davlylzspofdifipmbedněniúkladúzbsmm 
M00 "DDD Muovóho w vu FD seavebnr časc , výkresy paaorysu 2 PP. 1 PP. záldaďya 
Tech ID! 

W Vil PD "atika 7 Mm! opěrné 2m 
W 
W Změřeno V Dmgmmu AulncAD 
W 02.28'05 31.140 
W ( 3  17422 3 2  43'2'4 9 5  275,1" 

| 1s4| K |327351221 “dně“ “Pěmwh “' “ “*“ “"S“/“h ' “mém" | m2 | 307.251 | 201 .59\ 61 90073103 URS 2023 01 
Orum PSC Muj/Dmlnkymrl/M/CS URS 2023 171/327351221 

Poznámka ' 
FSC 1WHVZGIDVMÚWYDMŽUMMOWMWSIM IMDWVGN 

úmdh/hokatalngu 2 Cenylzepmdltipmbednénlzákladúzbamm 

|155| K |327351005 112125132 “WM" m1 ** “"" D 12 '"m : hemm“ “s" | : | 7.003' 30 404.90\ 215 925,11 \cs URS 2023 01 
Onum PSC hnusy/nadmmkywsrt/ltm/CSÍURLZDZSJHBUSEXDOG 

FSC Poznámka k souboru Den: 
1 Ceny lze DOMI/l IPVU „WWW MW“ ták/lm W M  2111 . Vim 

w Viz PD stavební čast , výkresy půdorysu 2 PP, 1 PP, zámanya 
Tech mr 

W Vil PD statika , výkres opěrné M1 
W 
W včetně matného 
W 5.439'1.1 7.003 

|155| K |az7351040 \Výnuž Dpěmých m1 a valů ze sm | : | 1,100 3045490 35 216.15 cs ÚRS 2020 01 
Onum Psc Mrasy/padmmkywrs.n/ltm/CLURLZDZSÍUWZYSEIW 
FSC Poznámka )( snubnmcsn 

1 Ceny 129 DOMI/l IPVU „WWW VÝZWŽS ták/lm MMM 2111 . Vim 

w Viz PD stavební casi, výkresy půdorysu 2 PP 1 PP zámauya 
Tech Inf 

W Vil PD statika wkraa opěrné M1 
W 
W včetně matného 
W . 1 .100 

|157| K |az7501111 VW“ za "Wm 5 Pmm'am'é “""" “"“““ | m:! | 5,000 | 1 571,75 10 030.55 cs ÚRS 2020 01 droDného nebo lézeného 
(mine PSC admin WS.: CS „RS 2023 17 7501111 

Polh '( MOON cm: 
PSC 1 Cenu nelle pani/rpm zasypávky nebo kllnypmvsdsnš ! výmpku 

1011511651111:d areceseopomlmmlksmmm1 
Zemnl práce 

w Viz PD stavební část , výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. záldsdys 
Tech ZD! 

W VÍZ FD smíka 7 výkres opěrné lm 
W 
W změřena V programu WCAD 
W 30.0'0.5“0.4 0,000 

| 150| K |212755214 TMM" “femme“ ""k "mm" '\ex'b'm'Ch D | m | 30,000I 09,52 2 000.00 cs URS 2023 01 100mm bamže 
Onum Psc hn mm ws.: cs URS 1023 0 12755714 

Poznáme k snubnm Den: 
1 Ceny/mumypmmožmlmmmímmbokdoWW/užn 

PSC uoboypu2uasoeooemýsmmmimoonrmz12 ,21Lnžspod 
mm)-fy 3 Obsypseocelmjecenomlsoubomm 175 1,11omyp4rr1 
mb! M M? minimu M1  lemu/nn! 
Vix PD stavební část, výkresy půdorysu 2 PP 1 PP Išidadys 
Tech zpr 

vv Viz PD statika , výkres opětné zm 

Smarta—291400 



\PČ Typ Kód Popis MJ Mncmn J.0ena|CZK] Cenaoe\kem[CZK] 0010000001315 \ 
VV 
VV změřena V nmnmmu AutoCAD W 000 30,000 

\189\ K \031004132 T*"ěm 010100111 Spáry 001011010 kmmkce “|"k \ 111 \ 13,300 \ 113,00 1 504.10 cs ÚRS 2023 01 \ 111101511 110 01 4 0 01112 
na PSC ' admin ,urs.: CS URS 2023 D 19341 

w Viz. PD 11avshn10011 výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. zámadys 
Tech ZDF 

VV VÍZ F D  Shuki ' Výkres opěrné 1111 
W 
VV změřena V Dmgramu WCAD 
VV V"""l 
VV WOIOVná čéSt' ÍU,510.5)'2 2 , 2 0 0  
w 1110110 00111" (0.410. 2419512 11,100 

\170I K \053312112 |V'“žky 00 011011011 0110100111011 0001110000a \ m2 \ 0,110\ 122,02 751,04 cs ÚRS 2023 01 110001111010010 do 20 111111 
Onhns PSC Mig 40011111t, umrmc URS 2023 DSĚSŠSIHZ 
w Viz. PD 11avshn10011 výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. zámadys 

Tech ZDF 
VV VÍZ F D  Shuki ' Výkres opěrné 1111 
W 
VV změření) V Dmgmmu AutnCAD 
W W O W Š  část" Ž.15'0.5“Ž 2,150 
VV 'SWS\É část:"  0,4'4.95'2 3 , 9 5 5  

D 4 Vodorovné konstrukce 19 628 801 56 
|111| K \411321010 |s1100y000k010z525 0.c30131 | m3 | 12002010 3004.3s\ 11972 s14.35\cs ÚRS 2023 01 

01111115 Psc hng'dgodmmgwmrmzcs uns 1010 1111111011515 
Poznámka K 800001" .' FSC 1 V05110611001115110v000051011041115454111551500u11001011y1 
nénedynepečlivéhutněnlzsjménepň lla WWW/kul mmmhnóhnmltnmšhammthu 051 Vzw/0010111101111 

w Viz PD 010000111“ 0001 výnesy půdorysu 101011110, 2 PPA NP, výkresy 1010 A P a 10011 „1 w Vit PD 01311110 , 111111001 00001100 10100110. : PPA NP 
VV 
VV změřena V DNHIÉHN AWGAD 
W 2 F P  * knnslmlwe hHé vunv 
VV H H 4.270 
W 12.525'17.1'U,25 55,555 
w s.2'5.9“0.20205'35'020205'1.5'020 0,000 
VV 22.75'2.15'U.25 1 2 , 7 1 7  w 3.25-a.15-0.20 3,100 
VV 4,595'4,325'U,25 5 ,255 w H 11 2.000 
W 2,15'3,5'U,3 2 , 2 5 5  w s H 52110 až 75.120 , 1111010111111 010005 
W 13,4'2,45'U,3 9,549 
VV 
w 1 PP 
VV H H , 0 . 1 2 5  
W 322,7'0,252,65'3,5'0,262,65'1,55'0,253.55'5,54'0.26 75,309 W 512102020035051.a-1.a15-0.202.05-1,55-0.20, 123 545 

3,55'5,85'U,25 ' 
VV w 1NP 
VV H H +3.895 

0aa.5-0.202.05-3.5-0.20-22.05-1.55-0.2e-2,3.55-5.04-0.2s-2 
W 1.5'1.875'D.25 235341 
W H H +2  0 1 0  w 205-155-021 1.100 
W H\BVÍDB w 2024-0115 2.502 
W w 2 NP 
VV H H +7.945 

VV 9BB,5'0.252.65'35'035'312,5573'0257'355'554.0.2612 235,379 

VV . w 20000025 2.310 
W H H 5.045 
w 205-23-020 1.100 
W H\BVÍDB w 2020-0115 3.520 
W w 3 NP 
VV H H + 1 . 9 9 5  w 000. 5-0. 202. 135-3. 5-0. 203 2. 052. 3-0. ze 3115-0510 211-2 231.004 
VV H H +10 .  095 
w 205-23-020 1.100 
W H\BVÍDB w 2024-0115 2.502 
W 
w 4 NP 
VV H H +16 .  045 w 000. 5-0. 202. 135-3. 5-0. 203 240.110 
VV H H +16.180 w 2.05-3.5-0.21-3 5.043 
W w 5 NP w H H „0.935 w 2.10.1002 1.143 

\172I K \411351011 r11ze1110001101110110011 0001111110111p 5 “" 25 “'“ bez\ 1112 \ 45,015I 452,19 21 175,23 cs URS 2023 01 nadněmé koa 
0111110 PSC mg modni/nky, 1111. samy! IIRE 2023 0 “11351011 

MMB )( souboru mn. 
W y W n M / W M U W W 4 1 1 1  3501i M Y W M  

ynwné, 0001 s náběhy 2 Bsn'nšnlsunpas 
MWVSOWDSWČIEMM mlhlavlcupbm 001111011! 
nmk 1111102011111110111101110111101011 0s111101111110wcss 111151115 111112 
mmmplodryhlavrc M11020011me111ý00100110101100011011100010100 
móu/nmžuellqwépluchydesky, 001101000000610110001y011011100115 
Mm 0111011160110 1110111110111 00011c1 3 500110111 1101111111100 011111111 05 000111110 000010111 1110011 001110111 110011110 111011111) 0111101115111 

F m  0604133511517'051" bedně/WWW WWWÝC'Í/Wk 
00111101111100111111: ss 11101110 111112 1115111111101 010011011 110011110; Množství 
MMM/NMR bedneni desky s e  “Me 1112 cilkavc „anyway 
ndktsrúsaodečtupůdwysna plocha nasniků, omaničsnáplúníkum 
000111<011011u1<c14 mnoypňpdmmao 11110000001110001101111 
mubammuů 3511Bsdnšnífabmnůnapřucbodastěn ISD-EVW, 
, " m  kleneb. VVVŠÍŠÍCÍI „M$ 5 CSHYIŠŽU W Y W W M  
phmlly & "(zkými pužadavky na poh/Mf MaMuMa/Sho bellum 
PB1dle wosaoaťgmts, 51110111. 5110010 Pnplshxxnuamm 
110mm 00101110 11113s11 0100101111510110011101111110110P521001110 
011110101 W051 111111 1100100011000 05 000111111 11101111111101110 

w Vix PD 0100001110001, vymasy 01111q 101011110, 2 PPA NP, 
WESV 1920 APF i Tech ID!  w Viz FD 00111110 , 11111001 000011100 101111011. 2 PP4 NF 

VV w Změřsnovnmnramu 011100110 
W 2 NP w H H 10.010 
VV 2,55'3.5 9 ,275  
VV 
W 4 N P  
w H H 110.100 
VV 2,55'3.5'3 27 ,825  
VV 

W 5 NP 
VV H H 715.%5 
VV 2 .1 '4 .15  8 , 7 1 5  

\173I K \411351012 000110110111090110111011090 mmm" “ Přes 5 do 25 o'“ \ m2 \ 45.815I 101.93 0 335.12 cs ÚRS 2023 01 bez Doduěmé kce 
Onhm PSC mrnW/wdmmky, “mtm/CS URS 2023 171/4113511712 

Polh '( 0011001110011 
1 CanybedhěnldesknvychsmnpúAH 3501/50" určeny/zlomky 

moly Mně. W 5 HENRY 2 HMMWV/mů : 
0100100111000001111100011010111 mm/mmDamml 
“„k M W V M W W  MHMÍNSVÍCSS IAME VIII? 
1111111111110 plochy 11101111.— 1111111201111 1111111111011 100110101 bsdnšn/dsskyse 
"MŠMŽDGIMPÍOCÍWMHŠ 01110510 " M U M  „i 
hlavic, mmmčená průnikem Mol/WVM! 3 Bednénl 

1000 0006151111110011 000110111 110011110 (1101110) 0111100110111 
FSC Dsnl133511aplochbsdnšnldsssk Množsém jedmtsk 

0001101111100111110 00 "VÚV/9 1/1112 701m mocnou "MII/kl) MMM, 
„101111011 1111111011110 0011110111110011y 00 111151119 1112 001101110 plochydssky, 
00k051000n0d56151>1>dovys11011100110 0001111000101100110010111105111 
mkmszmkm » K10110y 0110010111011111011110901011111910110111 
00000100011416 351159471571/1'010047 [ 1 8 m  603170120, 
mwnímbkýdl kleneb, vnšiš/Dh „ms 5 Dsnyisou wčsnypmbsdněué 
Machy ! "hmmm-divky M „Vida/05717711. „NSW 05101111 
PB1dia T'PČSBM(ga1áŽ1—y,sldw 5001115 Příplanskkcsnamza 

Delon/e mda 9001960s 00001111 PB? (Nm 
bunwy) vyssn/1nypommm se oceňuji mdfviduálnš 

\174I K \411351021 zr 120111 ““"““ “"*" “95mm “ Přes 25 do 50 O'“ \ m2 \ 4 044.404 520.11 2 540 135,09 cs ÚRS 2023 01 na 000001110 kce 
PSC MNV/Dmfnky, WI. " Ím/CS URS 2023 UUJHSSIHZI 

Poznámka '( 0011110100011 
1 CenybeďnénldesknvýchmopůlHJS—OHsnuméenypmdsaky 

komolymné. 0001 011000011 2 5501501000000 
Nawi'emrxenceňu/emčtempmahbednénlmavinaplochbednénl 

1000001161511111100110001101111051111011101110100110010111 
csnl133511aplodl „0115111000110 1110111 
0001101111100111110 05 11161110 11112 101s 010011011 110011110? 141102001 
měrných 1101111111110 0101101110900 115 111151110 „12 001111110. plochydssky, 
00k051000n0115615111'1001ys11011100110110511110, 0111011105110 
mkmszmm ! Klenbypňpnmmémdn1msemóujsmamí 
000001000n41sss115m01111001011011001001100051511110011000, 
111d 1111111110111.q 111110 & Celly/snu 11101011m0001001 
0100011011111911111101011011111101101110001001 11111000111s 
PB1dleTPČSBMfguréž1—y, sklepy, 1100111 &Přlpluhskkcsnámm 

„ 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 q  beton/e 0011150011010a 
0110w vy001 mnypnmmm se 110011111 1114111000100 

5101110301460 

\PČ Typ Kód Popis MJ Mncmn J.0ena|CZK] Cenaoe\kem[CZK] 0010000001315 \ 
VV 
VV změřena V nmnmmu AutoCAD W 000 30,000 

\189\ K \031004132 T*"ěm 010100111 Spáry 001011010 kmmkce “|"k \ 111 \ 13,300 \ 113,00 1 504.10 cs ÚRS 2023 01 \ 111101511 110 01 4 0 01112 
na PSC ' admin ,urs.: CS URS 2023 D 19341 

w Viz. PD 11avshn10011 výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. zámadys 
Tech ZDF 

VV VÍZ F D  Shuki ' Výkres opěrné 1111 
W 
VV změřena V Dmgramu WCAD 
VV V"""l 
VV WOIOVná čéSt' ÍU,510.5)'2 2 , 2 0 0  
w 1110110 00111" (0.410. 2419512 11,100 

\170I K \053312112 |V'“žky 00 011011011 0110100111011 0001110000a \ m2 \ 0,110\ 122,02 751,04 cs ÚRS 2023 01 110001111010010 do 20 111111 
Onhns PSC Mig 40011111t, umrmc URS 2023 DSĚSŠSIHZ 
w Viz. PD 11avshn10011 výkresy půdorysu 2 PP. 1 PP. zámadys 

Tech ZDF 
VV VÍZ F D  Shuki ' Výkres opěrné 1111 
W 
VV změření) V Dmgmmu AutnCAD 
W W O W Š  část" Ž.15'0.5“Ž 2,150 
VV 'SWS\É část:"  0,4'4.95'2 3 , 9 5 5  

D 4 Vodorovné konstrukce 19 628 801 56 
|111| K \411321010 |s1100y000k010z525 0.c30131 | m3 | 12002010 3004.3s\ 11972 s14.35\cs ÚRS 2023 01 

01111115 Psc hng'dgodmmgwmrmzcs uns 1010 1111111011515 
Poznámka K 800001" .' FSC 1 V05110611001115110v000051011041115454111551500u11001011y1 
nénedynepečlivéhutněnlzsjménepň lla WWW/kul mmmhnóhnmltnmšhammthu 051 Vzw/0010111101111 

w Viz PD 010000111“ 0001 výnesy půdorysu 101011110, 2 PPA NP, výkresy 1010 A P a 10011 „1 w Vit PD 01311110 , 111111001 00001100 10100110. : PPA NP 
VV 
VV změřena V DNHIÉHN AWGAD 
W 2 F P  * knnslmlwe hHé vunv 
VV H H 4.270 
W 12.525'17.1'U,25 55,555 
w s.2'5.9“0.20205'35'020205'1.5'020 0,000 
VV 22.75'2.15'U.25 1 2 , 7 1 7  w 3.25-a.15-0.20 3,100 
VV 4,595'4,325'U,25 5 ,255 w H 11 2.000 
W 2,15'3,5'U,3 2 , 2 5 5  w s H 52110 až 75.120 , 1111010111111 010005 
W 13,4'2,45'U,3 9,549 
VV 
w 1 PP 
VV H H , 0 . 1 2 5  
W 322,7'0,252,65'3,5'0,262,65'1,55'0,253.55'5,54'0.26 75,309 W 512102020035051.a-1.a15-0.202.05-1,55-0.20, 123 545 

3,55'5,85'U,25 ' 
VV w 1NP 
VV H H +3.895 

0aa.5-0.202.05-3.5-0.20-22.05-1.55-0.2e-2,3.55-5.04-0.2s-2 
W 1.5'1.875'D.25 235341 
W H H +2  0 1 0  w 205-155-021 1.100 
W H\BVÍDB w 2024-0115 2.502 
W w 2 NP 
VV H H +7.945 

VV 9BB,5'0.252.65'35'035'312,5573'0257'355'554.0.2612 235,379 

VV . w 20000025 2.310 
W H H 5.045 
w 205-23-020 1.100 
W H\BVÍDB w 2020-0115 3.520 
W w 3 NP 
VV H H + 1 . 9 9 5  w 000. 5-0. 202. 135-3. 5-0. 203 2. 052. 3-0. ze 3115-0510 211-2 231.004 
VV H H +10 .  095 
w 205-23-020 1.100 
W H\BVÍDB w 2024-0115 2.502 
W 
w 4 NP 
VV H H +16 .  045 w 000. 5-0. 202. 135-3. 5-0. 203 240.110 
VV H H +16.180 w 2.05-3.5-0.21-3 5.043 
W w 5 NP w H H „0.935 w 2.10.1002 1.143 

\172I K \411351011 r11ze1110001101110110011 0001111110111p 5 “" 25 “'“ bez\ 1112 \ 45,015I 452,19 21 175,23 cs URS 2023 01 nadněmé koa 
0111110 PSC mg modni/nky, 1111. samy! IIRE 2023 0 “11351011 

MMB )( souboru mn. 
W y W n M / W M U W W 4 1 1 1  3501i M Y W M  

ynwné, 0001 s náběhy 2 Bsn'nšnlsunpas 
MWVSOWDSWČIEMM mlhlavlcupbm 001111011! 
nmk 1111102011111110111101110111101011 0s111101111110wcss 111151115 111112 
mmmplodryhlavrc M11020011me111ý00100110101100011011100010100 
móu/nmžuellqwépluchydesky, 001101000000610110001y011011100115 
Mm 0111011160110 1110111110111 00011c1 3 500110111 1101111111100 011111111 05 000111110 000010111 1110011 001110111 110011110 111011111) 0111101115111 

F m  0604133511517'051" bedně/WWW WWWÝC'Í/Wk 
00111101111100111111: ss 11101110 111112 1115111111101 010011011 110011110; Množství 
MMM/NMR bedneni desky s e  “Me 1112 cilkavc „anyway 
ndktsrúsaodečtupůdwysna plocha nasniků, omaničsnáplúníkum 
000111<011011u1<c14 mnoypňpdmmao 11110000001110001101111 
mubammuů 3511Bsdnšnífabmnůnapřucbodastěn ISD-EVW, 
, " m  kleneb. VVVŠÍŠÍCÍI „M$ 5 CSHYIŠŽU W Y W W M  
phmlly & "(zkými pužadavky na poh/Mf MaMuMa/Sho bellum 
PB1dle wosaoaťgmts, 51110111. 5110010 Pnplshxxnuamm 
110mm 00101110 11113s11 0100101111510110011101111110110P521001110 
011110101 W051 111111 1100100011000 05 000111111 11101111111101110 

w Vix PD 0100001110001, vymasy 01111q 101011110, 2 PPA NP, 
WESV 1920 APF i Tech ID!  w Viz FD 00111110 , 11111001 000011100 101111011. 2 PP4 NF 

VV w Změřsnovnmnramu 011100110 
W 2 NP w H H 10.010 
VV 2,55'3.5 9 ,275  
VV 
W 4 N P  
w H H 110.100 
VV 2,55'3.5'3 27 ,825  
VV 

W 5 NP 
VV H H 715.%5 
VV 2 .1 '4 .15  8 , 7 1 5  

\173I K \411351012 000110110111090110111011090 mmm" “ Přes 5 do 25 o'“ \ m2 \ 45.815I 101.93 0 335.12 cs ÚRS 2023 01 bez Doduěmé kce 
Onhm PSC mrnW/wdmmky, “mtm/CS URS 2023 171/4113511712 

Polh '( 0011001110011 
1 CanybedhěnldesknvychsmnpúAH 3501/50" určeny/zlomky 

moly Mně. W 5 HENRY 2 HMMWV/mů : 
0100100111000001111100011010111 mm/mmDamml 
“„k M W V M W W  MHMÍNSVÍCSS IAME VIII? 
1111111111110 plochy 11101111.— 1111111201111 1111111111011 100110101 bsdnšn/dsskyse 
"MŠMŽDGIMPÍOCÍWMHŠ 01110510 " M U M  „i 
hlavic, mmmčená průnikem Mol/WVM! 3 Bednénl 

1000 0006151111110011 000110111 110011110 (1101110) 0111100110111 
FSC Dsnl133511aplochbsdnšnldsssk Množsém jedmtsk 

0001101111100111110 00 "VÚV/9 1/1112 701m mocnou "MII/kl) MMM, 
„101111011 1111111011110 0011110111110011y 00 111151119 1112 001101110 plochydssky, 
00k051000n0d56151>1>dovys11011100110 0001111000101100110010111105111 
mkmszmkm » K10110y 0110010111011111011110901011111910110111 
00000100011416 351159471571/1'010047 [ 1 8 m  603170120, 
mwnímbkýdl kleneb, vnšiš/Dh „ms 5 Dsnyisou wčsnypmbsdněué 
Machy ! "hmmm-divky M „Vida/05717711. „NSW 05101111 
PB1dia T'PČSBM(ga1áŽ1—y,sldw 5001115 Příplanskkcsnamza 

Delon/e mda 9001960s 00001111 PB? (Nm 
bunwy) vyssn/1nypommm se oceňuji mdfviduálnš 

\174I K \411351021 zr 120111 ““"““ “"*" “95mm “ Přes 25 do 50 O'“ \ m2 \ 4 044.404 520.11 2 540 135,09 cs ÚRS 2023 01 na 000001110 kce 
PSC MNV/Dmfnky, WI. " Ím/CS URS 2023 UUJHSSIHZI 

Poznámka '( 0011110100011 
1 CenybeďnénldesknvýchmopůlHJS—OHsnuméenypmdsaky 

komolymné. 0001 011000011 2 5501501000000 
Nawi'emrxenceňu/emčtempmahbednénlmavinaplochbednénl 

1000001161511111100110001101111051111011101110100110010111 
csnl133511aplodl „0115111000110 1110111 
0001101111100111110 05 11161110 11112 101s 010011011 110011110? 141102001 
měrných 1101111111110 0101101110900 115 111151110 „12 001111110. plochydssky, 
00k051000n0115615111'1001ys11011100110110511110, 0111011105110 
mkmszmm ! Klenbypňpnmmémdn1msemóujsmamí 
000001000n41sss115m01111001011011001001100051511110011000, 
111d 1111111110111.q 111110 & Celly/snu 11101011m0001001 
0100011011111911111101011011111101101110001001 11111000111s 
PB1dleTPČSBMfguréž1—y, sklepy, 1100111 &Přlpluhskkcsnámm 

„ 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1 1 0 0 q  beton/e 0011150011010a 
0110w vy001 mnypnmmm se 110011111 1114111000100 

5101110301460 



& € Kód Popis MJ Množství J.Dena [CZK] Cena oeíkem [CZK] Cenová soustava 
ž 

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
 Vix PD elevebnl část , výhěsy půdofysu zákíadů, : Plu NP, 

vmesv řezů A,í= o Teon mr 
Viz FD sínííke , wkresv oůuorvsu základů. z PF74.NF 

změřena v programu AutoCAD 
z PP 
H H 4.270 
12.525'17.1 
5.2'59255'15'255'15 
22.75'2.15 
1253.75 
Mas-4.325 
H H 2500 
2,15'3.5 
5 H 75.240 až 5720 , podzemní chodba 
1342.45 

1 PP 
H H , 0,125 
322,7,2,05'3.52.55'1,55,3,55'5.54 
512,772,55'3,51,0'1,57572,55'1,553,55'5,55 

1 NP 
H H +3.895 
955, 2,55'3,5'272,55'1,55'273,55'5,54'271,5'1,575 
H H +2 010 
2.55'1.55 

2 NP 
H H +7.945 
955,5V2,55':s.5'372,55'2.3'273.55'5.54'2 
H H +6.045 
255—2.: 

3 NP 
H H +11.995 
955,572,55'35'37255'22355'554—2 
H H „0.095 
2,55'2,3 

4 NP 
H H „5.045 
900 5,2 cm 5-3 

214,178 
23.330 
48,913 
12,1 55 
20,300 

7,525 

32,030 

289,051 
475,175 

919,025 

4,105 

909,151 

5,095 

915,245 

5,095 

950,575 
|115| K \411351022 

onílne PSI: 

Odstranění bednění stropů deskových (\ přes 25 do 50 
cm bez podpěrné kce 
MPSV/Podmínkyurs.:l/Ml/CSÍURSJGZLDI/MUSNZZ 
Poznámka k souboru Den- 
1 Cenybodnanímkovýcnsfmpů41135mjsouwěsnypmduky 
neboploénékonznlymmé, pop! enuběhy 2 seurrěrrleuopbe . . š 

ímží 

rozvlnlne plochy hlevrč Množství MMM/911004811 beorwníoeslyse 
určuje m2 celkové plochy desky, od které se odečte půdorysné plocha 
hle/lo, ehrenrčenepn'rníkem obou konstruka 1 seunčnlmovýal 

ee oceňujasnumm pločh bednění nosu/kn (trámů) souborem 
Dell 413_7511 aplocll bednění desek Množstvlměmýcn/odnotek 
beončrrl neu-íku ee vrtule v m2 ruzvmule plochou nourlku Mnozonll 

oboukunslruleí 4 Klenb pňpoíoměmdo1mseoceňa/ecammí 
wuoomcen41635115edněnlfablonůnaplbphodusféndostíwo, 
mmoím'ckýchklsneb, vnějších n'ms 5 Csríyisoa nitě/lypmbscměné 
píoehysrrízkýwpnzeoevkynepohleamr, bídapohleaovenobemrru 
PB1d19TPCSBDJ(gavážs, sklepy, apod) s Příplalěkkmnámm 
pohledwýwm leurčmpmmv pohleoovenobeconuPésem 
budovy) Vyšším'ďypphísdwosnseweňujimdividnálnš 

4 844.494 181 .93 881 356.43 05 ÚRS 2023 01 

|176| K \411352021 

ž
á

ž
á

ž
ě

ž
á

 2
 

ne FSI: 
Zřízení bednění pravoúhíých híavic (\ přes 25 do 50 cm 
ba podpě 
mpx/lpadvnínkye ms krtinml/CSýURSýZDZLDl/duiszozx 
Pon-em k souboru Den“ 
1 cenybeonsnídeekbvýehebopum 35—01isoawtsnypmdasky 
nebo piesne konzoly rovné. popr : nabyly 2 Hemenímpo s , . . E . 

|m=| 

usmových 
ropu mploeh bednenl nosnlků (vemu) souborem 

oen 4133511 „lech bednění desek Množství měmýchjodnotek 
beončrrl neu-íku ee vrtule v m2 ruzvmule plochou nourlku Mnozonll 

bboukbnslmheí 4 Klenb prípolornsnluo 1mseooenujecenemí 
wuoomceví4163511Bedněnlfsblonůnaplbphodusféndosvwo, 
mondm'ckých kleneb, vnějších n'ms 5 Csríyisoa určenypmbscmšné 
doch yxnlzkýmlpnzada vkynepollledwusr vídapohleaovanoberurru 
Ps1cl1e wcssoalgersže, sklepy, apod) & Pňplalěkknsnámn 
pohíedwýbelm pmdlltí'l pohleooveno betonu Pez máme 
11.14w Vyšší Aříďypohíědwoso' se oceňuji mdividuálnč 
Víl FD shvební část , Wy půdorysu zákíadů. 2 PPA? NP. 
výkmsy řezů „= a Tach zpr 
Vix PD nauka , výkmsy půdorysu lékíadů, 2 FM MP 

1 NP 
2.4'2.Ml2.4+2.4)'2'0.19 

2.8'2.8&l2.8+2.8)'2'0.19 
3 NP 
2.4'2.4+12.4+2.4)'2'0.19 

25.136' 

1.584 

9.988 

1.584 

575.28 14 460,24 CS ÚRS 2023 01 

|177| K \411352022 
Onílns PSC 

odstanění bednění pravoúhíých híavil: tí přes 25 do 50 
cm bez podpěrné kce | m2 | 

25,136' 181,93 4 572,99 CS URS 2023 01 
mgvageumlnkýursnggmgcs IIRS 2023 011411352u22 
Poznámka k souboru eerr 
1Cohybodnehídookowchovop04í135mloou Mylar-1m 

slmpu ' se mňujs boh bednění nosníku (trámů) mmm 
m41335114plochbeončnícleoek MnoisM marných/odm 
beunsrrl nosníku se určuje eruzwvrnz nmeplooheunoenlku Množství 
měrných/961100911 bedneni uesky se uroule m2 celkove píoclíydssw, 
011111511939am nasniků, onreníčene urunlkern 
obuukorrolrukcí 4 Wemypňpolorneruao 1mooooonulecorremí 
mubamm4153511asdnšnífabmnůnapřumndastšndpsumi, 
monalmokýeh kleneb. me:;ymh plus 5 (:e/WM“ wconypmbeunqne 
píoclly s nízkými pužada nepohleuweef, lfrue pohleueveno belonu 
Pl91ule WCsaoaťgmte sklepy. apod) & Pl'lplsmkkconarrru 
punleuwý balon/s určerrpre 1111 ponleuoveho baronu Pez (běžné 
budovy) W851 may pohíedovow se mnu/l !ndwelM 

|178| K \411354313 ení pndpěmé konstrukce stropů výšky dm 4 m (\ přs | 
1500 25 cm "'2 | 45,815' 140,62 5 442,51 CS URS 2023 01 

Onílns Psc š 
ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

 ž
 

mgdgodmlnkyuracmtemgcs 11l 21123 1211411354513 
Fulhamu )( souboru 
1 MaM/Wším Wšeknež S ní nws/WMM 
Vix PD elevební část , výkresy půdorysu zákísdů, 2 PPA NP, 
vmesv řezů A,í= a Teon zpr 
Viz FD slaííka , vmesv Důdorvsu základů. : PP,4 NP 

změřena v nmuramu AumCAD 
2 NP 
H H 96.670 
2.65'3.5 

4 NP 
H H 716.180 
ass-3.53 

5 NP 
H H 710.955 
2.1'4.15 

9,275 

27,825 

8,715 
K \411354314 

Psc 

Ods1reněn| podpěrné konslrukce slropů výšky do 4 m tí | 
Přes 15 dn 25 cm 
hnusy/„mlnkvurm/rzern/cx URS zuzs „041135514 
Paznňmh k :ouboru cen,- 

m 2 |  45.815' 90.47\ 4 144.013 \ cs ÚRS 2023 01 

K \411354315 

1 Měnisnlvštš/dl výšek než ' lrldlvidlálnš 
Zřízení podpěrné konstrukce slropů výšky do 4 m tí přes | 
25 do 35 cm m 2 |  4 314.392' 140.64 505 659,00 \cs ÚRS 2023 01 

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
 ž

 

Psc hnusy/podmínkvurm/rzern/cx URS zuzs 01/411354315 

Viz FD slavební časí , výkresy půdorysu zákíadů, 2 PPA NP, 
výkreev faxů M: e Teeh zor 
Vix PD elelike , Mmav unuunreu lékíadů. 2 PP,4 NP 

Změielm v umeremu AulncAD 
2 FP 
H H 4.270 
12, 525 17,1 
a, 2-5 921 135-3, 5, :, as-1 5 

5. H. 545 5240 až 5, 720 Dndlsmnl chodba 

1 FP 
H H , 0.125 
3221255352550 ,55,3,55-5,54 
512,7,z,ss-3.51.a-1,a75,z,ss-1 „551550505 
500.0 

1 NP 
H H +3.895 

214,175 
23,330 
45,913 
12,188 
20,305 

7.525 

32,530 

259,551 
475,175 

550,500 

strana 31 1450 

& € Kód Popis MJ Množství J.Dena [CZK] Cena oeíkem [CZK] Cenová soustava 
ž 

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
 Vix PD elevebnl část , výhěsy půdofysu zákíadů, : Plu NP, 

vmesv řezů A,í= o Teon mr 
Viz FD sínííke , wkresv oůuorvsu základů. z PF74.NF 

změřena v programu AutoCAD 
z PP 
H H 4.270 
12.525'17.1 
5.2'59255'15'255'15 
22.75'2.15 
1253.75 
Mas-4.325 
H H 2500 
2,15'3.5 
5 H 75.240 až 5720 , podzemní chodba 
1342.45 

1 PP 
H H , 0,125 
322,7,2,05'3.52.55'1,55,3,55'5.54 
512,772,55'3,51,0'1,57572,55'1,553,55'5,55 

1 NP 
H H +3.895 
955, 2,55'3,5'272,55'1,55'273,55'5,54'271,5'1,575 
H H +2 010 
2.55'1.55 

2 NP 
H H +7.945 
955,5V2,55':s.5'372,55'2.3'273.55'5.54'2 
H H +6.045 
255—2.: 

3 NP 
H H +11.995 
955,572,55'35'37255'22355'554—2 
H H „0.095 
2,55'2,3 

4 NP 
H H „5.045 
900 5,2 cm 5-3 

214,178 
23.330 
48,913 
12,1 55 
20,300 

7,525 

32,030 

289,051 
475,175 

919,025 

4,105 

909,151 

5,095 

915,245 

5,095 

950,575 
|115| K \411351022 

onílne PSI: 

Odstranění bednění stropů deskových (\ přes 25 do 50 
cm bez podpěrné kce 
MPSV/Podmínkyurs.:l/Ml/CSÍURSJGZLDI/MUSNZZ 
Poznámka k souboru Den- 
1 Cenybodnanímkovýcnsfmpů41135mjsouwěsnypmduky 
neboploénékonznlymmé, pop! enuběhy 2 seurrěrrleuopbe . . š 

ímží 

rozvlnlne plochy hlevrč Množství MMM/911004811 beorwníoeslyse 
určuje m2 celkové plochy desky, od které se odečte půdorysné plocha 
hle/lo, ehrenrčenepn'rníkem obou konstruka 1 seunčnlmovýal 

ee oceňujasnumm pločh bednění nosu/kn (trámů) souborem 
Dell 413_7511 aplocll bednění desek Množstvlměmýcn/odnotek 
beončrrl neu-íku ee vrtule v m2 ruzvmule plochou nourlku Mnozonll 

oboukunslruleí 4 Klenb pňpoíoměmdo1mseoceňa/ecammí 
wuoomcen41635115edněnlfablonůnaplbphodusféndostíwo, 
mmoím'ckýchklsneb, vnějších n'ms 5 Csríyisoa nitě/lypmbscměné 
píoehysrrízkýwpnzeoevkynepohleamr, bídapohleaovenobemrru 
PB1d19TPCSBDJ(gavážs, sklepy, apod) s Příplalěkkmnámm 
pohledwýwm leurčmpmmv pohleoovenobeconuPésem 
budovy) Vyšším'ďypphísdwosnseweňujimdividnálnš 

4 844.494 181 .93 881 356.43 05 ÚRS 2023 01 

|176| K \411352021 

ž
á

ž
á

ž
ě

ž
á

 2
 

ne FSI: 
Zřízení bednění pravoúhíých híavic (\ přes 25 do 50 cm 
ba podpě 
mpx/lpadvnínkye ms krtinml/CSýURSýZDZLDl/duiszozx 
Pon-em k souboru Den“ 
1 cenybeonsnídeekbvýehebopum 35—01isoawtsnypmdasky 
nebo piesne konzoly rovné. popr : nabyly 2 Hemenímpo s , . . E . 

|m=| 

usmových 
ropu mploeh bednenl nosnlků (vemu) souborem 

oen 4133511 „lech bednění desek Množství měmýchjodnotek 
beončrrl neu-íku ee vrtule v m2 ruzvmule plochou nourlku Mnozonll 

bboukbnslmheí 4 Klenb prípolornsnluo 1mseooenujecenemí 
wuoomceví4163511Bedněnlfsblonůnaplbphodusféndosvwo, 
mondm'ckých kleneb, vnějších n'ms 5 Csríyisoa určenypmbscmšné 
doch yxnlzkýmlpnzada vkynepollledwusr vídapohleaovanoberurru 
Ps1cl1e wcssoalgersže, sklepy, apod) & Pňplalěkknsnámn 
pohíedwýbelm pmdlltí'l pohleooveno betonu Pez máme 
11.14w Vyšší Aříďypohíědwoso' se oceňuji mdividuálnč 
Víl FD shvební část , Wy půdorysu zákíadů. 2 PPA? NP. 
výkmsy řezů „= a Tach zpr 
Vix PD nauka , výkmsy půdorysu lékíadů, 2 FM MP 

1 NP 
2.4'2.Ml2.4+2.4)'2'0.19 

2.8'2.8&l2.8+2.8)'2'0.19 
3 NP 
2.4'2.4+12.4+2.4)'2'0.19 

25.136' 

1.584 

9.988 

1.584 

575.28 14 460,24 CS ÚRS 2023 01 

|177| K \411352022 
Onílns PSC 

odstanění bednění pravoúhíých híavil: tí přes 25 do 50 
cm bez podpěrné kce | m2 | 

25,136' 181,93 4 572,99 CS URS 2023 01 
mgvageumlnkýursnggmgcs IIRS 2023 011411352u22 
Poznámka k souboru eerr 
1Cohybodnehídookowchovop04í135mloou Mylar-1m 

slmpu ' se mňujs boh bednění nosníku (trámů) mmm 
m41335114plochbeončnícleoek MnoisM marných/odm 
beunsrrl nosníku se určuje eruzwvrnz nmeplooheunoenlku Množství 
měrných/961100911 bedneni uesky se uroule m2 celkove píoclíydssw, 
011111511939am nasniků, onreníčene urunlkern 
obuukorrolrukcí 4 Wemypňpolorneruao 1mooooonulecorremí 
mubamm4153511asdnšnífabmnůnapřumndastšndpsumi, 
monalmokýeh kleneb. me:;ymh plus 5 (:e/WM“ wconypmbeunqne 
píoclly s nízkými pužada nepohleuweef, lfrue pohleueveno belonu 
Pl91ule WCsaoaťgmte sklepy. apod) & Pl'lplsmkkconarrru 
punleuwý balon/s určerrpre 1111 ponleuoveho baronu Pez (běžné 
budovy) W851 may pohíedovow se mnu/l !ndwelM 

|178| K \411354313 ení pndpěmé konstrukce stropů výšky dm 4 m (\ přs | 
1500 25 cm "'2 | 45,815' 140,62 5 442,51 CS URS 2023 01 

Onílns Psc š 
ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

 ž
 

mgdgodmlnkyuracmtemgcs 11l 21123 1211411354513 
Fulhamu )( souboru 
1 MaM/Wším Wšeknež S ní nws/WMM 
Vix PD elevební část , výkresy půdorysu zákísdů, 2 PPA NP, 
vmesv řezů A,í= a Teon zpr 
Viz FD slaííka , vmesv Důdorvsu základů. : PP,4 NP 

změřena v nmuramu AumCAD 
2 NP 
H H 96.670 
2.65'3.5 

4 NP 
H H 716.180 
ass-3.53 

5 NP 
H H 710.955 
2.1'4.15 

9,275 

27,825 

8,715 
K \411354314 

Psc 

Ods1reněn| podpěrné konslrukce slropů výšky do 4 m tí | 
Přes 15 dn 25 cm 
hnusy/„mlnkvurm/rzern/cx URS zuzs „041135514 
Paznňmh k :ouboru cen,- 

m 2 |  45.815' 90.47\ 4 144.013 \ cs ÚRS 2023 01 

K \411354315 

1 Měnisnlvštš/dl výšek než ' lrldlvidlálnš 
Zřízení podpěrné konstrukce slropů výšky do 4 m tí přes | 
25 do 35 cm m 2 |  4 314.392' 140.64 505 659,00 \cs ÚRS 2023 01 

ž
á

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
ě

ž
 ž

 

Psc hnusy/podmínkvurm/rzern/cx URS zuzs 01/411354315 

Viz FD slavební časí , výkresy půdorysu zákíadů, 2 PPA NP, 
výkreev faxů M: e Teeh zor 
Vix PD elelike , Mmav unuunreu lékíadů. 2 PP,4 NP 

Změielm v umeremu AulncAD 
2 FP 
H H 4.270 
12, 525 17,1 
a, 2-5 921 135-3, 5, :, as-1 5 

5. H. 545 5240 až 5, 720 Dndlsmnl chodba 

1 FP 
H H , 0.125 
3221255352550 ,55,3,55-5,54 
512,7,z,ss-3.51.a-1,a75,z,ss-1 „551550505 
500.0 

1 NP 
H H +3.895 

214,175 
23,330 
45,913 
12,188 
20,305 

7.525 

32,530 

259,551 
475,175 

550,500 

strana 31 1450 



&
 € Kód Popis MJ Mnažstvl J.DenalCZK] Cenaoeikemlczx) Cermasoustava 

9881572105'35'2'2105'1.55'27355'554'271.8'1.815 919,020 
411559323) 7149.300 
H H +2 010 
2.55'1.55 4.105 

EE
 

2 NP 
H H +7.945 
900, 2,55'3.5'372,55'2.3'273.55'5.54'2 909,151 
H H +3.045 
2.55'2.3 0,095 
3 NP 
H H „1.995 
BB8,5255%.5'37255'23355'5547 915,245 
H H „0.095 
2,55'2,3 0,095 
4 NP 
H H „11.045 
900 572 115-3 5-3 900,015 žá

žě
žě

žě
žě

žě
žě

žě
žě

 

Odstmnéni podpěrné konstrukce stropů vysky do 4 m ti \ \ \ \ \ . |1a1| K \411354315 přes 25 do 35 cm m2 4 314,392 90.47 390 323.04 05 URS 2023 01 
Onum FSC mmV/padmínkywr:.:x/ítrm/CSJIRLMLDI/MUWIS 
PSC Poznámka )( soubomnen 

1 Podeařoní větších wsoknez 
Zřízení podpérné konstrukce stropů výšky pres 4 do 0 m \ |102 K \411354335 „přszsdoascm 

Onum FSC MNV/Pmínky.ur;.:l/'Rť"l/C5ýuR5,2023,01/411354335 
Poznám ke 
1 Podeahní většíchvýssknezsmmommdelndm 
Vil PD stavební část výkresy půdorysu záldadů, 2 PPA NF,  
výkresy řezů A F El Tech ZDF 
Viz FD Malíka , výkresy půdurysu Základů, 2 PF4 NF 

m2 | 530.100I 140.64 74 542.66 \CS ÚRS 2023 01 

?e"
 

Změřeno v Dmgmmu AumCAD 
1 PP 
H H , 0,125 
3808 380,800 
1 NP 
H H 43.895 
115,5+32.9 149,300 žá

žě
žě

žě
ž 

ž 

cdstranéni podpěrné konstrukce stropů výšky pros 4 do \ \ \ \ \ . |103| K \411354336 6 m „ přes 25 do 35 cm m2 530.100 90.47 47 958.15 cs URS 2023 01 
Onum FSC mmV/padmínkywVacl/'nrm/CLURLMLM/MUWŠG 
PSC Poznámka k oouoomoen 

1Podeařoní větších výsek M2 
Zřízení podpérné konstrukce hlavic výšky do 4 m ti niavic \ |184| K \411354413 Dře825d050cm 

Onum FSC MNJ/Pmmínky m;. :l/ítrm/Cs IMS „2023 m/uusms 
Poznámka !( souboru/m 1 Podepibnl větě/cil výšek než o m se anemie rmutu/oe z 

FSC :Mmamýcn/omotokpodpéme Himno moseumyovmz 
půdorysu-o plochy mono 3 7100552! Mame/e dévaM/Wlhmlou : :mdnlm lícem mmm 
Viz FD stavebni čásl výkresy půdorysu 121001112 Fiu NP, 
výkresy řezů M: & Tech zpr 
Viz PD siatiks , výkresv nůdorvsu zeman. 2 Piu NP 

m2 | 19.360' 179.96\ 3 484.03 \05  ÚRS 2023 01 

1 NP 
2.414 5,750 
2 NP 
2.019 7,540 
3 NP žá

žě
žě

žě
 ž

 

5,750 2 4 7  4 
\ 411354414 Odstranění podpěrné konstrukce hisvic vyšky do4 m ti \ 

nianc pres 25 do 50 cm 
FSC https/ldmínky muz/MIC! UK! 2023 III/4113544" 

Poznámka 
1 W I W M M  Výšeknei 6 m 390096149!m 2 

FSC musm/MMM konsfmkna mavicseurčuýavmž 
WWW plochy hlavic 3 110031115 hlavice/e dawe/elfwodnlhrwou ,. soudním 1m „mm; „M 

|185 K m2 | 19.360' 90.47\ 1 751.50 \CS ÚRS 2023 01 
on 

|1ss| K \411361321 |Výztuž stropů “ ooeii 10 505 | t | 260,150 3040495 7 930 667,55 cs ÚRS 2023 01 
Onum FSC mm]lvodmínkwumcz/nm/CS IIRS 2023 III/411361521 

VII PD stavebni co“ , výkresy půdorysu zákiodů, 2 PPA NP, 
výkresv řezů AVF a Tech zpr 
Viz PD siatika , výkresv nndorvsu základů. 2 9114 NP 
"stropní deska 1 PP:“ 41.0 41.000 

žá
žě

žě
žě

 ž
 

|107| K \413321010 INosnlkyzeŽB tr. 0 30/37 | m3 | 103.144 3 664.38 400 650.49 cs ÚRS 2023 01 
Onilne Psc mt odm/71,071.: em cs uns ma 0 413311515 

Poznsmiur k souooruoen 
1 Vosnáchpohledovómbotmulnazzjsounp'očfsnyínákladym 
pečlivé bulváry/191mm pnl/a kpmorwtrukne lsmmpomuuano 
muitdvétm oowenu bez vzhledových 
Vix PD stavebni éést , výkresy půdoryxu zákiadů, 2 PN NP, 
výkresv řezů ArF a Tech zpr 
Viz FD Malíka , výkresv půdorysu ZáHadů. 2 FF4 NF 

š 

změřena v nmnlamu AutoCAD 

1 PF 
'1713 S:" l4.05*5,775)'0.45'0,75 3,316 

nbvodová zeď? 13  890 
(1.6'3+1.1)“0.3'1.695+(6.4'2+1.28'3+3.425+5,85)'0,3'1,315 ' 
“výtahové šachta" 10.984'11381'025'11155 1.035 
':chndiětš ' 1.0'o.3'2.105+o.97'0.25“2.14 1,097 
1 NP 
'obvudov'a zedz' 
(3,04—2+2,55+3.55+2,525+1.31r2+1.1+3,075+5.4'2+5.562'2)' 11.903 
0.3'0.795 
“výtahové šachta" l1.38'2+0.98)'0.25'1.755 1.841 
'scnndištšf D,B7'O,25'1,855“2+D,9'0.3'1,47 1,567 
2 NP 
'obvudov'a zedz' 18401 
(1425—24, 525—2+5,4'5+5, 552'4a2, 5+1 .,7)'0 3'0. 825 ' 
“výtah-má šachta: " 1. 390, 25'1. 795120. 65'0, 25'1. 5252 3,252 
'schDuIšhěz' 0.81'025'1.BB'Z+0.9'0.3'1A15'2 1.582 

3 NP 
'zantmdová 
(53 4252. 52,5'2+6. 4'5+6. 562“4+5. 2,504 215+0£+1.,1)'0 3'0 82 19,515 

řvýtanwá šachta" 1.39'0.25'1.795“3 1,947 
'schndištěz' [0.B7+0.97>'0.25'3.015+0.9'0.3'3.35 2.059 
4 NP 
'nbvodová zsdz' 19 025 
(3,425-2+2,525-30,4-5+0,502-4+25+111-03-0325 ' 
'výtahova sacma 1.30-025-1105-3 1,041 
1,55-o.25-1,725 0,712 

žá
žě

 ž
 ž

á
žá

 
ž 

ž
á

ž
á

ž
ě

ž
á

ž
 

ž 
žá

žě
 

ž 
žá

žě
žě

 E
 

5 NP 
'schodištěz' 0,97'o.2'0,25 0,049 

| ml K \413351111 Zf'm' “$“"“ “""““ a “mam “& Poupě“ '“ | m2 | 562,831' 555,45 313 256.18 09 ÚRS 2023 01 wškv do 100 cm 
anime PSC mfgg'dgadmínkwsmimlcs URS 21123 1111413351111 

Poznémim k oouooru cen,- 
1 Množslv/ mémýenyedmzek se určuje v ni? rozvinutá pioonynosniku 
Výška „poutku/e dána/eho spodni mnou . spam/m "com wapu: 
desky z Ceny/snu uráenypm kosa/ky, prov/sky, volné tramy, rámové 
Mae 211121615, konzum vodorovna ton/o, ryowo koosoukoo. suomi 

mnam/ehobmnqdleTFCSBDafgsnzs, Mapy. „od) 4 
Příplatekkuanámzapohld/ýbetmjetntsnpm mdupommvéno 
oooonuPBzfmneoudwy) wmv/palmami 
Mno-mikina 
Vix PD stavebni éést , výkresy půdorysu zákuadů, 2 Piu NP, 
výkresv řezů AVF a Teon zpr 
Viz FD siaiika , výkresv oůdorvsu základů. 2 Piu NP 
změřena v nmuramu AumCAD 
1 PF 
'053 s:“ 14.o5+5.7751-1o.45+0.75-2) 19,150 
1 NP 
'oohvod váze 
(3 84'2+2,55+3.55+2,825+1.312'2+1.1+3,875+6.4'2+6.5$2'2)' 94,354 
(0. 3+0. 7952 
2 NP 
'onhvod va zedž' 144 979 
(3 425'2+2, 525'2+e,4'5+a, 582'A+2, 5+1 .1)'(0, 3+0. 525-2) ' 

3 NP 
'nbvodovázs 
(3, 425+2, 525'2+6, 4'5+6, 562'4+5, 25+4, 275+0, 9+1 ,7,)'(o 3+0, & 153,754 
25'2) 

4 NP 
'nbmdové zeď“ 
l3.425'2+2.525'3+5.4'5+5.552'4+2.5+1.7)'(0.3+0.025'21 "9302 

EE
 ž

 E
E 

ž 
EE

 ž
 E

E 
ž 

žá
žě

žě
žě

 ž
 

SNP 

5101110321450 

&
 € Kód Popis MJ Mnažstvl J.DenalCZK] Cenaoeikemlczx) Cermasoustava 

9881572105'35'2'2105'1.55'27355'554'271.8'1.815 919,020 
411559323) 7149.300 
H H +2 010 
2.55'1.55 4.105 

EE
 

2 NP 
H H +7.945 
900, 2,55'3.5'372,55'2.3'273.55'5.54'2 909,151 
H H +3.045 
2.55'2.3 0,095 
3 NP 
H H „1.995 
BB8,5255%.5'37255'23355'5547 915,245 
H H „0.095 
2,55'2,3 0,095 
4 NP 
H H „11.045 
900 572 115-3 5-3 900,015 žá

žě
žě

žě
žě

žě
žě

žě
žě

 

Odstmnéni podpěrné konstrukce stropů vysky do 4 m ti \ \ \ \ \ . |1a1| K \411354315 přes 25 do 35 cm m2 4 314,392 90.47 390 323.04 05 URS 2023 01 
Onum FSC mmV/padmínkywr:.:x/ítrm/CSJIRLMLDI/MUWIS 
PSC Poznámka )( soubomnen 

1 Podeařoní větších wsoknez 
Zřízení podpérné konstrukce stropů výšky pres 4 do 0 m \ |102 K \411354335 „přszsdoascm 

Onum FSC MNV/Pmínky.ur;.:l/'Rť"l/C5ýuR5,2023,01/411354335 
Poznám ke 
1 Podeahní většíchvýssknezsmmommdelndm 
Vil PD stavební část výkresy půdorysu záldadů, 2 PPA NF,  
výkresy řezů A F El Tech ZDF 
Viz FD Malíka , výkresy půdurysu Základů, 2 PF4 NF 

m2 | 530.100I 140.64 74 542.66 \CS ÚRS 2023 01 

?e"
 

Změřeno v Dmgmmu AumCAD 
1 PP 
H H , 0,125 
3808 380,800 
1 NP 
H H 43.895 
115,5+32.9 149,300 žá

žě
žě

žě
ž 

ž 

cdstranéni podpěrné konstrukce stropů výšky pros 4 do \ \ \ \ \ . |103| K \411354336 6 m „ přes 25 do 35 cm m2 530.100 90.47 47 958.15 cs URS 2023 01 
Onum FSC mmV/padmínkywVacl/'nrm/CLURLMLM/MUWŠG 
PSC Poznámka k oouoomoen 

1Podeařoní větších výsek M2 
Zřízení podpérné konstrukce hlavic výšky do 4 m ti niavic \ |184| K \411354413 Dře825d050cm 

Onum FSC MNJ/Pmmínky m;. :l/ítrm/Cs IMS „2023 m/uusms 
Poznámka !( souboru/m 1 Podepibnl větě/cil výšek než o m se anemie rmutu/oe z 

FSC :Mmamýcn/omotokpodpéme Himno moseumyovmz 
půdorysu-o plochy mono 3 7100552! Mame/e dévaM/Wlhmlou : :mdnlm lícem mmm 
Viz FD stavebni čásl výkresy půdorysu 121001112 Fiu NP, 
výkresy řezů M: & Tech zpr 
Viz PD siatiks , výkresv nůdorvsu zeman. 2 Piu NP 

m2 | 19.360' 179.96\ 3 484.03 \05  ÚRS 2023 01 

1 NP 
2.414 5,750 
2 NP 
2.019 7,540 
3 NP žá

žě
žě

žě
 ž

 

5,750 2 4 7  4 
\ 411354414 Odstranění podpěrné konstrukce hisvic vyšky do4 m ti \ 

nianc pres 25 do 50 cm 
FSC https/ldmínky muz/MIC! UK! 2023 III/4113544" 

Poznámka 
1 W I W M M  Výšeknei 6 m 390096149!m 2 

FSC musm/MMM konsfmkna mavicseurčuýavmž 
WWW plochy hlavic 3 110031115 hlavice/e dawe/elfwodnlhrwou ,. soudním 1m „mm; „M 

|185 K m2 | 19.360' 90.47\ 1 751.50 \CS ÚRS 2023 01 
on 

|1ss| K \411361321 |Výztuž stropů “ ooeii 10 505 | t | 260,150 3040495 7 930 667,55 cs ÚRS 2023 01 
Onum FSC mm]lvodmínkwumcz/nm/CS IIRS 2023 III/411361521 

VII PD stavebni co“ , výkresy půdorysu zákiodů, 2 PPA NP, 
výkresv řezů AVF a Tech zpr 
Viz PD siatika , výkresv nndorvsu základů. 2 9114 NP 
"stropní deska 1 PP:“ 41.0 41.000 

žá
žě

žě
žě

 ž
 

|107| K \413321010 INosnlkyzeŽB tr. 0 30/37 | m3 | 103.144 3 664.38 400 650.49 cs ÚRS 2023 01 
Onilne Psc mt odm/71,071.: em cs uns ma 0 413311515 

Poznsmiur k souooruoen 
1 Vosnáchpohledovómbotmulnazzjsounp'očfsnyínákladym 
pečlivé bulváry/191mm pnl/a kpmorwtrukne lsmmpomuuano 
muitdvétm oowenu bez vzhledových 
Vix PD stavebni éést , výkresy půdoryxu zákiadů, 2 PN NP, 
výkresv řezů ArF a Tech zpr 
Viz FD Malíka , výkresv půdorysu ZáHadů. 2 FF4 NF 

š 

změřena v nmnlamu AutoCAD 

1 PF 
'1713 S:" l4.05*5,775)'0.45'0,75 3,316 

nbvodová zeď? 13  890 
(1.6'3+1.1)“0.3'1.695+(6.4'2+1.28'3+3.425+5,85)'0,3'1,315 ' 
“výtahové šachta" 10.984'11381'025'11155 1.035 
':chndiětš ' 1.0'o.3'2.105+o.97'0.25“2.14 1,097 
1 NP 
'obvudov'a zedz' 
(3,04—2+2,55+3.55+2,525+1.31r2+1.1+3,075+5.4'2+5.562'2)' 11.903 
0.3'0.795 
“výtahové šachta" l1.38'2+0.98)'0.25'1.755 1.841 
'scnndištšf D,B7'O,25'1,855“2+D,9'0.3'1,47 1,567 
2 NP 
'obvudov'a zedz' 18401 
(1425—24, 525—2+5,4'5+5, 552'4a2, 5+1 .,7)'0 3'0. 825 ' 
“výtah-má šachta: " 1. 390, 25'1. 795120. 65'0, 25'1. 5252 3,252 
'schDuIšhěz' 0.81'025'1.BB'Z+0.9'0.3'1A15'2 1.582 

3 NP 
'zantmdová 
(53 4252. 52,5'2+6. 4'5+6. 562“4+5. 2,504 215+0£+1.,1)'0 3'0 82 19,515 

řvýtanwá šachta" 1.39'0.25'1.795“3 1,947 
'schndištěz' [0.B7+0.97>'0.25'3.015+0.9'0.3'3.35 2.059 
4 NP 
'nbvodová zsdz' 19 025 
(3,425-2+2,525-30,4-5+0,502-4+25+111-03-0325 ' 
'výtahova sacma 1.30-025-1105-3 1,041 
1,55-o.25-1,725 0,712 

žá
žě

 ž
 ž

á
žá

 
ž 

ž
á

ž
á

ž
ě

ž
á

ž
 

ž 
žá

žě
 

ž 
žá

žě
žě

 E
 

5 NP 
'schodištěz' 0,97'o.2'0,25 0,049 

| ml K \413351111 Zf'm' “$“"“ “""““ a “mam “& Poupě“ '“ | m2 | 562,831' 555,45 313 256.18 09 ÚRS 2023 01 wškv do 100 cm 
anime PSC mfgg'dgadmínkwsmimlcs URS 21123 1111413351111 

Poznémim k oouooru cen,- 
1 Množslv/ mémýenyedmzek se určuje v ni? rozvinutá pioonynosniku 
Výška „poutku/e dána/eho spodni mnou . spam/m "com wapu: 
desky z Ceny/snu uráenypm kosa/ky, prov/sky, volné tramy, rámové 
Mae 211121615, konzum vodorovna ton/o, ryowo koosoukoo. suomi 

mnam/ehobmnqdleTFCSBDafgsnzs, Mapy. „od) 4 
Příplatekkuanámzapohld/ýbetmjetntsnpm mdupommvéno 
oooonuPBzfmneoudwy) wmv/palmami 
Mno-mikina 
Vix PD stavebni éést , výkresy půdorysu zákuadů, 2 Piu NP, 
výkresv řezů AVF a Teon zpr 
Viz FD siaiika , výkresv oůdorvsu základů. 2 Piu NP 
změřena v nmuramu AumCAD 
1 PF 
'053 s:“ 14.o5+5.7751-1o.45+0.75-2) 19,150 
1 NP 
'oohvod váze 
(3 84'2+2,55+3.55+2,825+1.312'2+1.1+3,875+6.4'2+6.5$2'2)' 94,354 
(0. 3+0. 7952 
2 NP 
'onhvod va zedž' 144 979 
(3 425'2+2, 525'2+e,4'5+a, 582'A+2, 5+1 .1)'(0, 3+0. 525-2) ' 

3 NP 
'nbvodovázs 
(3, 425+2, 525'2+6, 4'5+6, 562'4+5, 25+4, 275+0, 9+1 ,7,)'(o 3+0, & 153,754 
25'2) 

4 NP 
'nbmdové zeď“ 
l3.425'2+2.525'3+5.4'5+5.552'4+2.5+1.7)'(0.3+0.025'21 "9302 

EE
 ž

 E
E 

ž 
EE

 ž
 E

E 
ž 

žá
žě

žě
žě

 ž
 

SNP 

5101110321450 



IPC Typ Kód Popis MJ MnDBWÍ J.Dena [CZK] Cena oeíkem [CZK] Cenwa soustava \ 
"schodištěz' n.97'40.2+0.25'2> 0,879 

|109| K |413351112 
cnnePsc 

Ods1renění bednění nosníků e průvíaků bez podpěrné 
kce VĚkv do 100 cm 
hrrggpodmínmrsrmgs URS zpzs 1711113351111 
Poznámka k souboru Den: 
1 Mnomrí MW/ednotok oa mta/e v m2 mmm plodvynooníku 
Výška nooníkujs deneycno sundal hranou a apodn/rn Ilnem stropní 
desky 2 ceny/sou Interu/PVO nosníky MDV/sky, volné íranry, ramow 
pm; mím—1, konzotyvodom vne táhla, Iyčave mmm, stěnové r 
temnou vrány, ipod neprovnšnnehonooopmněnnóm práh-zu, mm 
zalnmanéha nebopůdnrysnš zakřiveném : Cenyjsoum mesnypro 
oednena plochy : nízkýmí požadavky" avoapontedo 
poníedmnooemrrupmdte TPČSBmmaréže stdspy, apod) : 
Pflplalek k oonanr :. pom-mw petonye promo 
bemnu PB? (běžné bunwy) vyss/ tnuyponíenovoso se mm 

na 

ímí 582,837 \ 181 ,93 102 393.94 CS ÚRS 2023 01 

|190| K |413351121 
Imm/dm! 
Zřízení bednění nosníků e průvíaků bez podpěrné koe 
ví'rskvprcs 100 cm | "'2 | 243882 | 514,62 149 894.75 CS ÚRS 2023 01 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

hnmJ/nodmínky,urs.n/íram/CS uns zpzs 171/413351111 
íce snubnmcen' 

1 Množwí mámýchjednotek sa vrtu/e v m2 mmm píoonynooníku 
Výška mnlkuja denayeno sundal hra/lm a apodn/rn Ilnem stropní 
desky z ceny/sou Interu/PVO nosníky, prúvtaky, Volné nany, ramow 
Měla. mím—1, knnznly, vodomwía táhla, Iyčave mmm, sněhové 1 
jeřábové areny, spod neproměnneno nebo pmmňnnóbo průrazu, rvaru 
zalomeného nebopůdarysnš zaklívenéhn a Ceny/sou moenywv oednene plochy s nízkýmí pozadavky na pomedovoa mda 
pohíedmnooetnnupamd wossoarnureže sklepy, apod) : 
Pnpíarak k „nam za Medový botmíyetntslí Moon.-11mm 
oewnu P82 (bob-a budwy) wsš/tnwponledovosnseooenuj/ rnumourna 
Viz FD stavební odst , výkresy půdorysu zákíadů. 2 PPA NP, 
výkresy řezů NP a Teon zpr 
Víl PD statika , Mmsv nůdorveu zákíadů. 2 pp,4 NP 

změřena v Drom—amu AutoCAD 

1 PP 
'zeoovpdovd 
(1 e'3+1 010 3+1 sss-mm 4-2+1..za'3+3 425+5. os)-(0 3+1 
'vmnová spamu:" |o.90+1,301'1o.25+1.155'2) 
"schodištěz' 1,0'40.31+2.105'2F0.87'(0.25+2.14'2) 

1 NP 
'vy'1anová spontn 11,30-2+o,90)'(0,25+1,755-2) 
"schodištěí' 087102514.885'2)“2+0.9*l0,3+1.4'2)'2 

2 NP 
'vy'tatruvd smutní:" 
1.38'í0.25+1.785'2)'2+2.65'(D.25+1.525'21'2 
"schodištěi' o,a7'1o.23+1.as-zrzromoan„415'21'2 
3 NP 
t á  šachu" 1,38'(0,25+1,785'2)'3 
"schodištět' (0,8740.97)“l0,25+3.815“2)+0.9*l0,3+3.35'2) 

4 NP 
'vrnanuvs sponou" 1.35-10.25+1.755-2í-3 
1.65-1o.25+1.725-21 

100,012 
5,074 
8Á51 

14,062 
12,505 

28,033 
12,811 

15,015 
20,799 

15,015 
8.105 

|191| K |413351122 Odstíanění bednění nosníků e průvíaků ba pcdperne | m2 | 
kce výšky přes 100 cm 243,882 | 101,93 44 369,45 CS ÚRS 2023 01 

Onílne Psc mgvdgodmlnkywmcmtemgcs uns 21713 1111113351121 
Poznamhr k souoom cen- 
1 mmm/mmm se určuje vmzmmnapíocnynocníku 
vyska nosníku/e dána/Cho spodní hranou a spodním nr.—em stropni 
desky 2 Den ony/“sou mpenyoro nosníky, prúvíaky, volné trámy, rámové 
Mae. mzda, konzoly. vodorovna ten/o. ryčave kmsoun—e, snenove 1 
iořábovó drsny, spod „promenneno nebo proměnného průřezu, rvsru 
uíomeneno nebopůdomně zsknveneno & Ceny/sou“ moenypro 
bodnčnóplochysnízk' požeua vkynspohíedovosl 
pomedwehobewnqdte rPčstzwrgorate, 344_5177, apod) 4 Příplatek k „nam „ mmmwýbeton třvdupomedovém 
peoonu PE? (běžne budovy) Vm! Harpen/emu se ooeMí 
nam,-a 

|192| K 413352111 Zřízení podpěrné konslrukce nosníků výšky podepření 
do 4 rn pro nosník výšky 110100 crn m 2 |  BE.613| 106.34\ 16 556,45 CS ÚRS 2023 01 

Onílne Psc 

Pec 

E
ŽŽ

 ž
 E

E 
ž 

žá
 ž

 E
E 

ž 
žá

žě
žě

žě
 ž

 

mg domu,-g m. cinemas uns 11213 1211413352111 
ka souoomcen: 

1 mozsnr/marnýcnyednozaksemeuiavmzptmrymmy 
noannru 2 vým mwl'w/edano/ehospodhíhranoua spodním/room 
símonl doekv 
Viz PD stavební část , výkresy půdorysu zákípdů, 2 PPA NP, 
výkresv řezů AVF a Teun zor 
Víl FD smilka , výkresv DDdorvsu lákíadú. 2 PFVA NF 

změřena v nmulamu AutoCAD 

1 1=1= 
'nsa S:" l4.05*5,775)'0.45 

1 NP 
'obvodov'aze 
(3,B47+2,55+3.55+2,525+1.s1r2+1.1+3,075+6.4'2+6.562'2)' 

2 NP 
'nbvodová zet—ť (3,425—2+2,525'2*E,4'5+5,552'4+2,5+1.1)'0,3 

3 NP 
'nbvoduvá zet—ť 
(3.425+2,525'2+6.4'5+6.562'4+5,25M,215+0.9ř1.7)'0,3 

4 NP 
'otmdove zet—ť (3,425-2+2,525'3+5,4'5+5,552'4+2,5+1.1)'0,3 

5 NP 
':chndiětšz' 0 sro 2 

4,421 

14.918 

22,304 

23.854 

23,062 

0,194 

|193 K 413352112 

'm PSG 

Pec 

odstanění dpěmé konstrukce nDsnÍků výšky 
podepření do 4 rn pro nosník výšky do 100 cm 
MPSV/Podmmkyws, cr/nern/cs1uks1zpza1171/a1aasz11z 
Paname k souboru asn.- 
1Mno2snrímanýcn/oonozeksawcwevm2wdorywploony ností/ku z vystummnimiedsnsienospourrínrsnousspodn/mífoern 

m2 00,613| 03,59\ 7 407,15 \CS URS 2023 01 

|194| K |413352115 

cníina PSG 

Psc 

žá
žě

žě
žě

žě
žě

žě
žě

žě
 ž

 ž
á

ž
ě

ž
 ž

 

Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření 
do 4 rn pro nosník výšky přes 100 cm 
mfoxď/uudmmkywrscz/nm/CS URS zpza 171/413351115 
Paname k souboru asn.- 
1Mno1snrímemýcn/oonozekuwcu/evm2podorywuoony ností/ht : mmm/mjedonsimspounmrsnousspodn/mífoem 
shopu/dom 
Viz FD síavební časl , výkresy půdorysu zákíadů, 2 PPA NP, 
V\M'Env řezů M: a Tacn zpr 
Vix PD statika , výknaay Důdnrysu lákíadů. 2 12114 NP 

m2 

Změieno v nmummu AutoCAD 
1 PP 
'obvpdova zedž' 
(Ls-3+1,1)*o.3+(s,4'2+1,28'3+3,425+5.55)'0,3 
“Výtah-ná šachta" 10.95+1,3B)'o.25 
'schodištěz' 1.0'031'031'025 
1 NP 
“výtahové šachta" 11.35'240351'015 
'schodištěz' 0,07'o.25'2+0.9'0,3'2 
2 NP 
“Výtah-ná šachta" 1.35'0,25'2+2,65'o.25'2 
'schodiště ' 0.07'o.25-2+o.9'0.3'2 
3 NP 
“Výtah-ná šachta" 1.38'D,25'3 
'schodiště ' [0.B1+0.97>'0.25+0.9'0.3 
4 NP 
'vnanove šacma:" 1.35-015-3 
1,65'0.25 

10,7616| 

9,545 
0,500 
0.51 a 

0,035 
0,915 

2,015 
0.915 

1 ,035 
0.130 

1,035 
0,413 

201,59\ 3 783,04 \CS URS 2023 01 

|195 K 413352116 

onune PSC 

Pec 

Ods1renění podpěrné konstrukce nosníků výšky 
pcdeprení do 4 "1 pro nosník výšky přes 100 cm 
mo; agmrnkzurecimgs 11115 21123 1111113352115 
Poznámh k Whom cm' 
1 mažsw/měnvýchlbmekseurčrjsvm2p1'ldaysnéploony 
nosníku 2 Výska mníkulemlmo spodnmr-noua :poorr/rní/oonr 

15.766 83.59 1 5513.55 cs ÚRS 2023 01 

|1gs| K |430321s1s 
Onílne FSC 

žá
žě

žě
žě

 ž
 

\Schodišťavá konstrukce a rampa ze ŽB tr. :: 30/37 | m3 | 
na mo. „mj.: cs uns 21723 17 „11111515 
Viz FD sípvební čásí , výkresy půdorysu zákíedů, : í=1>4 NP, 
výkresy řezů M: a Teen zpr 
Viz PD statika , víkresv půdorysu základů. : Píu NP 
Zmeíeno v pmm—amu AutoCAD 
Schodiště 
11_z1.1_15+1_zg,1_15+125,115“_za,1_151-1_55-z 
Podostv 
5.93'o.25 4—2 

43,903| 

32.043 
1 1 ,050 

12 292.331 539 670.16 \05  ÚRS 2023 01 

|197| K |43D381021 Výztuž schodistove konstrukce a rampy betonářskou | ( | 
ooeíí 10 505 0.700' 3441052 299 441.12 05 ÚRS 2023 01 

oníína PSC mrpxď/poumnkym.cr/nerrí/Csjksgns/umamu 

strana 33 1450 

IPC Typ Kód Popis MJ MnDBWÍ J.Dena [CZK] Cena oeíkem [CZK] Cenwa soustava \ 
"schodištěz' n.97'40.2+0.25'2> 0,879 

|109| K |413351112 
cnnePsc 

Ods1renění bednění nosníků e průvíaků bez podpěrné 
kce VĚkv do 100 cm 
hrrggpodmínmrsrmgs URS zpzs 1711113351111 
Poznámka k souboru Den: 
1 Mnomrí MW/ednotok oa mta/e v m2 mmm plodvynooníku 
Výška nooníkujs deneycno sundal hranou a apodn/rn Ilnem stropní 
desky 2 ceny/sou Interu/PVO nosníky MDV/sky, volné íranry, ramow 
pm; mím—1, konzotyvodom vne táhla, Iyčave mmm, stěnové r 
temnou vrány, ipod neprovnšnnehonooopmněnnóm práh-zu, mm 
zalnmanéha nebopůdnrysnš zakřiveném : Cenyjsoum mesnypro 
oednena plochy : nízkýmí požadavky" avoapontedo 
poníedmnooemrrupmdte TPČSBmmaréže stdspy, apod) : 
Pflplalek k oonanr :. pom-mw petonye promo 
bemnu PB? (běžné bunwy) vyss/ tnuyponíenovoso se mm 

na 

ímí 582,837 \ 181 ,93 102 393.94 CS ÚRS 2023 01 

|190| K |413351121 
Imm/dm! 
Zřízení bednění nosníků e průvíaků bez podpěrné koe 
ví'rskvprcs 100 cm | "'2 | 243882 | 514,62 149 894.75 CS ÚRS 2023 01 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

hnmJ/nodmínky,urs.n/íram/CS uns zpzs 171/413351111 
íce snubnmcen' 

1 Množwí mámýchjednotek sa vrtu/e v m2 mmm píoonynooníku 
Výška mnlkuja denayeno sundal hra/lm a apodn/rn Ilnem stropní 
desky z ceny/sou Interu/PVO nosníky, prúvtaky, Volné nany, ramow 
Měla. mím—1, knnznly, vodomwía táhla, Iyčave mmm, sněhové 1 
jeřábové areny, spod neproměnneno nebo pmmňnnóbo průrazu, rvaru 
zalomeného nebopůdarysnš zaklívenéhn a Ceny/sou moenywv oednene plochy s nízkýmí pozadavky na pomedovoa mda 
pohíedmnooetnnupamd wossoarnureže sklepy, apod) : 
Pnpíarak k „nam za Medový botmíyetntslí Moon.-11mm 
oewnu P82 (bob-a budwy) wsš/tnwponledovosnseooenuj/ rnumourna 
Viz FD stavební odst , výkresy půdorysu zákíadů. 2 PPA NP, 
výkresy řezů NP a Teon zpr 
Víl PD statika , Mmsv nůdorveu zákíadů. 2 pp,4 NP 

změřena v Drom—amu AutoCAD 

1 PP 
'zeoovpdovd 
(1 e'3+1 010 3+1 sss-mm 4-2+1..za'3+3 425+5. os)-(0 3+1 
'vmnová spamu:" |o.90+1,301'1o.25+1.155'2) 
"schodištěz' 1,0'40.31+2.105'2F0.87'(0.25+2.14'2) 

1 NP 
'vy'1anová spontn 11,30-2+o,90)'(0,25+1,755-2) 
"schodištěí' 087102514.885'2)“2+0.9*l0,3+1.4'2)'2 

2 NP 
'vy'tatruvd smutní:" 
1.38'í0.25+1.785'2)'2+2.65'(D.25+1.525'21'2 
"schodištěi' o,a7'1o.23+1.as-zrzromoan„415'21'2 
3 NP 
t á  šachu" 1,38'(0,25+1,785'2)'3 
"schodištět' (0,8740.97)“l0,25+3.815“2)+0.9*l0,3+3.35'2) 

4 NP 
'vrnanuvs sponou" 1.35-10.25+1.755-2í-3 
1.65-1o.25+1.725-21 

100,012 
5,074 
8Á51 

14,062 
12,505 

28,033 
12,811 

15,015 
20,799 

15,015 
8.105 

|191| K |413351122 Odstíanění bednění nosníků e průvíaků ba pcdperne | m2 | 
kce výšky přes 100 cm 243,882 | 101,93 44 369,45 CS ÚRS 2023 01 

Onílne Psc mgvdgodmlnkywmcmtemgcs uns 21713 1111113351121 
Poznamhr k souoom cen- 
1 mmm/mmm se určuje vmzmmnapíocnynocníku 
vyska nosníku/e dána/Cho spodní hranou a spodním nr.—em stropni 
desky 2 Den ony/“sou mpenyoro nosníky, prúvíaky, volné trámy, rámové 
Mae. mzda, konzoly. vodorovna ten/o. ryčave kmsoun—e, snenove 1 
iořábovó drsny, spod „promenneno nebo proměnného průřezu, rvsru 
uíomeneno nebopůdomně zsknveneno & Ceny/sou“ moenypro 
bodnčnóplochysnízk' požeua vkynspohíedovosl 
pomedwehobewnqdte rPčstzwrgorate, 344_5177, apod) 4 Příplatek k „nam „ mmmwýbeton třvdupomedovém 
peoonu PE? (běžne budovy) Vm! Harpen/emu se ooeMí 
nam,-a 

|192| K 413352111 Zřízení podpěrné konslrukce nosníků výšky podepření 
do 4 rn pro nosník výšky 110100 crn m 2 |  BE.613| 106.34\ 16 556,45 CS ÚRS 2023 01 

Onílne Psc 

Pec 

E
ŽŽ

 ž
 E

E 
ž 

žá
 ž

 E
E 

ž 
žá

žě
žě

žě
 ž

 

mg domu,-g m. cinemas uns 11213 1211413352111 
ka souoomcen: 

1 mozsnr/marnýcnyednozaksemeuiavmzptmrymmy 
noannru 2 vým mwl'w/edano/ehospodhíhranoua spodním/room 
símonl doekv 
Viz PD stavební část , výkresy půdorysu zákípdů, 2 PPA NP, 
výkresv řezů AVF a Teun zor 
Víl FD smilka , výkresv DDdorvsu lákíadú. 2 PFVA NF 

změřena v nmulamu AutoCAD 

1 1=1= 
'nsa S:" l4.05*5,775)'0.45 

1 NP 
'obvodov'aze 
(3,B47+2,55+3.55+2,525+1.s1r2+1.1+3,075+6.4'2+6.562'2)' 

2 NP 
'nbvodová zet—ť (3,425—2+2,525'2*E,4'5+5,552'4+2,5+1.1)'0,3 

3 NP 
'nbvoduvá zet—ť 
(3.425+2,525'2+6.4'5+6.562'4+5,25M,215+0.9ř1.7)'0,3 

4 NP 
'otmdove zet—ť (3,425-2+2,525'3+5,4'5+5,552'4+2,5+1.1)'0,3 

5 NP 
':chndiětšz' 0 sro 2 

4,421 

14.918 

22,304 

23.854 

23,062 

0,194 

|193 K 413352112 

'm PSG 

Pec 

odstanění dpěmé konstrukce nDsnÍků výšky 
podepření do 4 rn pro nosník výšky do 100 cm 
MPSV/Podmmkyws, cr/nern/cs1uks1zpza1171/a1aasz11z 
Paname k souboru asn.- 
1Mno2snrímanýcn/oonozeksawcwevm2wdorywploony ností/ku z vystummnimiedsnsienospourrínrsnousspodn/mífoern 

m2 00,613| 03,59\ 7 407,15 \CS URS 2023 01 

|194| K |413352115 

cníina PSG 

Psc 

žá
žě

žě
žě

žě
žě

žě
žě

žě
 ž

 ž
á

ž
ě

ž
 ž

 

Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření 
do 4 rn pro nosník výšky přes 100 cm 
mfoxď/uudmmkywrscz/nm/CS URS zpza 171/413351115 
Paname k souboru asn.- 
1Mno1snrímemýcn/oonozekuwcu/evm2podorywuoony ností/ht : mmm/mjedonsimspounmrsnousspodn/mífoem 
shopu/dom 
Viz FD síavební časl , výkresy půdorysu zákíadů, 2 PPA NP, 
V\M'Env řezů M: a Tacn zpr 
Vix PD statika , výknaay Důdnrysu lákíadů. 2 12114 NP 

m2 

Změieno v nmummu AutoCAD 
1 PP 
'obvpdova zedž' 
(Ls-3+1,1)*o.3+(s,4'2+1,28'3+3,425+5.55)'0,3 
“Výtah-ná šachta" 10.95+1,3B)'o.25 
'schodištěz' 1.0'031'031'025 
1 NP 
“výtahové šachta" 11.35'240351'015 
'schodištěz' 0,07'o.25'2+0.9'0,3'2 
2 NP 
“Výtah-ná šachta" 1.35'0,25'2+2,65'o.25'2 
'schodiště ' 0.07'o.25-2+o.9'0.3'2 
3 NP 
“Výtah-ná šachta" 1.38'D,25'3 
'schodiště ' [0.B1+0.97>'0.25+0.9'0.3 
4 NP 
'vnanove šacma:" 1.35-015-3 
1,65'0.25 

10,7616| 

9,545 
0,500 
0.51 a 

0,035 
0,915 

2,015 
0.915 

1 ,035 
0.130 

1,035 
0,413 

201,59\ 3 783,04 \CS URS 2023 01 

|195 K 413352116 

onune PSC 

Pec 

Ods1renění podpěrné konstrukce nosníků výšky 
pcdeprení do 4 "1 pro nosník výšky přes 100 cm 
mo; agmrnkzurecimgs 11115 21123 1111113352115 
Poznámh k Whom cm' 
1 mažsw/měnvýchlbmekseurčrjsvm2p1'ldaysnéploony 
nosníku 2 Výska mníkulemlmo spodnmr-noua :poorr/rní/oonr 

15.766 83.59 1 5513.55 cs ÚRS 2023 01 

|1gs| K |430321s1s 
Onílne FSC 

žá
žě

žě
žě

 ž
 

\Schodišťavá konstrukce a rampa ze ŽB tr. :: 30/37 | m3 | 
na mo. „mj.: cs uns 21723 17 „11111515 
Viz FD sípvební čásí , výkresy půdorysu zákíedů, : í=1>4 NP, 
výkresy řezů M: a Teen zpr 
Viz PD statika , víkresv půdorysu základů. : Píu NP 
Zmeíeno v pmm—amu AutoCAD 
Schodiště 
11_z1.1_15+1_zg,1_15+125,115“_za,1_151-1_55-z 
Podostv 
5.93'o.25 4—2 

43,903| 

32.043 
1 1 ,050 

12 292.331 539 670.16 \05  ÚRS 2023 01 

|197| K |43D381021 Výztuž schodistove konstrukce a rampy betonářskou | ( | 
ooeíí 10 505 0.700' 3441052 299 441.12 05 ÚRS 2023 01 

oníína PSC muy/podmínkyurs.cr/nerrí/cs1uks1znza1n1/uma1xz1 

strana 33 1450 



\PČ Typ Kód Fapis MJ Mnažstvl J.Dena [CZK] Cena oeikem [CZK] Cenwa soustava \ 
w Vix PD siavshni část , výkresy půdorysu záldadů, 2 Piu NP, 

věkresv řezů A 'F  & Tech ZD! 
W Viz FD statika * wkresv nůdorvsu základů. 2 PP4.NP 
W 
W 'schndiště " 2 4.200 
W 'schndišlě 5 4,500 

\190\ K \431351121 azgi? ““"““ "cm'“"w'š" ramp pr'mOČW“ " \ m2 \ 154,125\ 737,54 121 050.97 cs ÚRS 2023 01 \ 
Onum PSC hugúgadmlnawrsJMZCS URS 2023 vgzuzasuu 
w Viz PD siavshni část , výkresy půdorysu záldadů, 2 Piu NP, 

W253! řezů A 'F  & Tech ZDF 
W Viz FD smíka ' MSV Půdorysu zAHadů, 2 PP4 NP 
W 
W změřena V programu WCAD 
W 
W Schodiště 
W (3.04A.29+4044.299-4.0+4.29M.044.29)'1.05'2 110,088 
W 
W 5.93'4'7 47,440 

\ 199\ K |431351122 lous'mměf" hmm pm“ “"“““ & “'““ \ m2 \ 154,125I 179,95 \ 29 535.47 \cs ÚRS 2023 01 \ Hmoča h v do 4 m 
hng'dgadr URS 2023 
Schodišťové stupně dusané na terén z bmnu ir. c . \200\ K |434311115 20,25 bez mém \ m \ 4.650I 1229.23\ 5 715.92 \cs URS 2023 01 \ 

oniine FSI: mmV/pudmínkywr:.:x/nmi/CSÍURSJDZLDI/BUUUS 
w VIZ FD sinvebni čási , výkresypůdorysu 2 PP, vykresyřezú n 

Tech zur 
W 
W 2 FP 
W "m č 02052" 1 55'3 4,850 

| 201| K |434351141 Zřízení bednění stupňů " ' schodišť | m2 | 55,575 953,39 54 651,90 cs ÚRS 2023 01 
Onum FSC MPSV/Badminkywr:.:l/Ílwl/CSJIRLMLDI/UUSHCI 

Poznámka m: 
PSČ 1Msémývh/šúlotekbedněnlstwňůssmůljevm2plochy 

“WMS 9 man!: 
W Vil PD stavební čás t  * VWGSY půdcf'ysu záldadů, 2 PPA NF, 

VýkI'Eiy řezů A'F El Tech ZDF 
W Viz FD Malíka * výkresv půdurwu Základů. 2 PF4 NF 
W 
W změřena V Dmgmmu AmnCAD 
W 
W Schudiš1ě 

0.35'1.65'240J540'1.05'(13+13+13+13)'2+0,1558'1.65'(13+ 
W 13113013? 54,420 
w 2 FP 
W "m Č 02052" 1.55'02483'3 1 ,15 

| 202| K |434351142 casu-snění bednění siupnn ' ' suhodišt' | m2 | 55,575 295,02 15 395,74 cs ÚRS 2023 01 
Onum FSC MPSV/Badminkywr:.:l/ílwl/CSJIRLZÚZLDI/UUSIIQ 

Poznámka k souboru m: 
PSC 1 Mw/ménwkmek bedněnlstwnsewčulevmžplocny 

HW i nemam: 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18  312 267,65 

D 61 Úplaw: povrchů vnitřn 7 1 5 7 1 3 6  00 

\203\ K |s11131301 SÍTĚ“ ““""“ “'“" '“" “W" "a" \ 159,203I 58,84 11 652,05 cs ÚRS 2023 01 
Onum PSC mg'modmlnnwmtmmzcs URS 2023 1711511121301 
W Vll FD stavební Část , výhesy půdotysu záldadů. 2 FP4 NP. 

WHEY řezů A 'F  & Tach 197 
W 
W 2 PP 
W 'm č 0202:' 11,0 11,000 
W 'Iu Č 020 11.800 
W ' mč0 2 0 4  10.1 10,100 
W 'Dhod 32.183 
W 
W 1 PP 
W 'm č 0107:' 9,5 9,500 
W 'm Č 011 0.7 0.700 
W ' m č 0 1 1  10,2 10,200 
W 'm Č 01175. 6.7 8.700 
W ' m č0 1 2 0 : '  13,1 13,100 
W 
W 1 N P  
W 'm Č 127" 5.1 5.100 
W 'm č 120. 9.5 9,000 
W 

W 2 NP 
W 'mč221az'1.1 7.100 
W 4,200 
W 8.100 
W 
W P 
W 'm č 323:' 12,5 12,500 
W 'm Č 326:' 6.1 8.100 
W 
W 
W 'm Č 420 0.4 0,400 
W . 6.1 8.100 

\204\ K |s11131305 W “osm“ “m?" “"Dd'Š'W" ““"S'mkn' \ m2 \ 735,555I 55,04 50 725,99 cs URS 2023 01 nanášenv ce1on1ošně slroině 
Onum PSC mgvmmmlnkmcmzcš URS 2023 „511131305 
w Viz FD siavebni čast , výmsy p(idofysu zákiadn. 2 Fiu NP, 

VWI'EQY řezů L F  & Tach I V  
W 
W 
W 
vv 19.700 
W 20,000 
W 
W 'm Č 101:' 19.7 19,700 
W 'm Č 130:' 19.7 19.700 
W 2 N P  
W 'm Č 201" 19.7 19.700 
W 'm Č 223. 19.7 19,700 

W 3 NP 
W 'm Č 301:' 19,7 19,700 
W 'm č 325 19.7 19.700 
W 
W Slčhv 
W (3.55+5.54'2)'20.835'270.87'2.135'470.97'2.135'270,9'2,6'6 570,160 

\205\ K 611321325 vwevwe“ ““"“ "\Edkaledmfsm ""M“" m2 \ 735,565\ 235,01 \ 173 905,22 cs URS 2023 01 schadišťovych konslrukcl nanášsná strojně 
Onum PSC mwl/pudmmkywrscl/nrm/CS URS 2023 III/611321325 

Poznhmh k souboru 
1 Plnamlšní nanášení omiínk vtlmlšhxiálúwú Dmilkyplbs 10 mm 

FSC sepnut/le MMM za každých dalsich/započatých činil! 2 animky stropu/m mmm narrášsné na pivním se oceňuji cenami omlnsk 
Milwmmmšlýchhimů 3 mimi-WM 
vrstvyseoceňuilmnamlsnummcsn 51 13,1 mmmukmlagu 

w Viz FD siavebni část , výnesy půdorysu zák1a11ů,2 PPA NP, 
výkresy faxů L F  & Tach ID! 

W 
W Straw 
W 1 PP 
W 'm Č 010  19.700 
VV 'm Č 012  20,800 
W 1 N P  
VV 'm Č 101 19,700 
W 'm Č 130 19,700 
W 2 N P  
W 'm Č 201" 19.7 19.700 
W 'm Č 223 19.7 19,700 
W 3 N P  
W 'm Č 301:' 19.7 19,700 
W 'm Č 325, 19,7 19,700 
W 
W Slénv 

W (3,5515,54'2)'20,535'270,07'2,135'470,97'2,135'270,9'2,5'0 570,150 

\zosl K |611321341 “999mm“ ""““ “"?““ “““““ """""Ch \ m2 \ 169.263\ 324.52 54 929.23 cs ÚRS 2023 01 strunu ravnvch nanášená stromě 
Onum PSC mwď/padmmkywrs.:l/nm/CSÍURSÍZDZSÍUUSHSHW 

Polněmh !( Whom m: 
1 Pioneeněnl nanášen! Alm/Ink vtlmštbeiádtmlš omlfkypls! 10mm 

PSC „MFWNWZSKGŽWWŠIMIW5MM 2 G||/UW stropu/dl mmm nanášené na pivním se memy! culiami omlnsk 
Wáwmmmšlýchhimů 3 mimi-Www:! 
vrstvyseoceMi/mnamisnubnmcsn 51 13,1 mmčéun'kmlow 

w Viz FD siavebni část , výnesy půdorysu zák1a11ů,2 PPA NP, 
vymeny faxů M: & Tach zpr 

W 
W 
W 1 1.8 1 1 ,800 
W 1 1,0 1 1 ,000 
W 04 10,1 10,100 
W 'chodba:" 20.75'1.55 32,103 
W 
W 1 FP 
W "m Č 010  9,500 
W ' m .Č  0 1  1 0,700 
W 'm.Č 011 10,200 
W 'm Č 01172 5.7 0,700 
W ' m .Č  0128:" 13.1 13,100 
W 

W 1 NP 
W ' m č  127  5.1 5.100 
W ' m .Č  128. 9,0 9,000 
W 

Sunni—341450 

\PČ Typ Kód Fapis MJ Mnažstvl J.Dena [CZK] Cena oeikem [CZK] Cenwa soustava \ 
w Vix PD siavshni část , výkresy půdorysu záldadů, 2 Piu NP, 

věkresv řezů A 'F  & Tech ZD! 
W Viz FD statika * wkresv nůdorvsu základů. 2 PP4.NP 
W 
W 'schndiště " 2 4.200 
W 'schndišlě 5 4,500 

\190\ K \431351121 azgi? ““"““ "cm'“"w'š" ramp pr'mOČW“ " \ m2 \ 154,125\ 737,54 121 050.97 cs ÚRS 2023 01 \ 
Onum PSC hugúgadmlnawrsJMZCS URS 2023 vgzuzasuu 
w Viz PD siavshni část , výkresy půdorysu záldadů, 2 Piu NP, 

W253! řezů A 'F  & Tech ZDF 
W Viz FD smíka ' MSV Půdorysu zAHadů, 2 PP4 NP 
W 
W změřena V programu WCAD 
W 
W Schodiště 
W (3.04A.29+4044.299-4.0+4.29M.044.29)'1.05'2 110,088 
W 
W 5.93'4'7 47,440 

\ 199\ K |431351122 lous'mměf" hmm pm“ “"“““ & “'““ \ m2 \ 154,125I 179,95 \ 29 535.47 \cs ÚRS 2023 01 \ Hmoča h v do 4 m 
hng'dgadr URS 2023 
Schodišťové stupně dusané na terén z bmnu ir. c . \200\ K |434311115 20,25 bez mém \ m \ 4.650I 1229.23\ 5 715.92 \cs URS 2023 01 \ 

oniine FSI: mmV/pudmínkywr:.:x/nmi/CSÍURSJDZLDI/BUUUS 
w VIZ FD sinvebni čási , výkresypůdorysu 2 PP, vykresyřezú n 

Tech zur 
W 
W 2 FP 
W "m č 02052" 1 55'3 4,850 

| 201| K |434351141 Zřízení bednění stupňů " ' schodišť | m2 | 55,575 953,39 54 651,90 cs ÚRS 2023 01 
Onum FSC MPSV/Badminkywr:.:l/Ílwl/CSJIRLMLDI/UUSHCI 

Poznámka m: 
PSČ 1Msémývh/šúlotekbedněnlstwňůssmůljevm2plochy 

“WMS 9 man!: 
W Vil PD stavební čás t  * VWGSY půdcf'ysu záldadů, 2 PPA NF, 

VýkI'Eiy řezů A'F El Tech ZDF 
W Viz FD Malíka * výkresv půdurwu Základů. 2 PF4 NF 
W 
W změřena V Dmgmmu AmnCAD 
W 
W Schudiš1ě 

0.35'1.65'240J540'1.05'(13+13+13+13)'2+0,1558'1.65'(13+ 
W 13113013? 54,420 
w 2 FP 
W "m Č 02052" 1.55'02483'3 1 ,15 

| 202| K |434351142 casu-snění bednění siupnn ' ' suhodišt' | m2 | 55,575 295,02 15 395,74 cs ÚRS 2023 01 
Onum FSC MPSV/Badminkywr:.:l/ílwl/CSJIRLZÚZLDI/UUSIIQ 

Poznámka k souboru m: 
PSC 1 Mw/ménwkmek bedněnlstwnsewčulevmžplocny 

HW i nemam: 

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18  312 267,65 

D 61 Úplaw: povrchů vnitřn 7 1 5 7 1 3 6  00 

\203\ K |s11131301 SÍTĚ“ ““""“ “'“" '“" “W" "a" \ 159,203I 58,84 11 652,05 cs ÚRS 2023 01 
Onum PSC mg'modmlnnwmtmmzcs URS 2023 1711511121301 
W Vll FD stavební Část , výhesy půdotysu záldadů. 2 FP4 NP. 

WHEY řezů A 'F  & Tach 197 
W 
W 2 PP 
W 'm č 0202:' 11,0 11,000 
W 'Iu Č 020 11.800 
W ' mč0 2 0 4  10.1 10,100 
W 'Dhod 32.183 
W 
W 1 PP 
W 'm č 0107:' 9,5 9,500 
W 'm Č 011 0.7 0.700 
W ' m č 0 1 1  10,2 10,200 
W 'm Č 01175. 6.7 8.700 
W ' m č0 1 2 0 : '  13,1 13,100 
W 
W 1 N P  
W 'm Č 127" 5.1 5.100 
W 'm č 120. 9.5 9,000 
W 

W 2 NP 
W 'mč221az'1.1 7.100 
W 4,200 
W 8.100 
W 
W P 
W 'm č 323:' 12,5 12,500 
W 'm Č 326:' 6.1 8.100 
W 
W 
W 'm Č 420 0.4 0,400 
W . 6.1 8.100 

\204\ K |s11131305 W “osm“ “m?" “"Dd'Š'W" ““"S'mkn' \ m2 \ 735,555I 55,04 50 725,99 cs URS 2023 01 nanášenv ce1on1ošně slroině 
Onum PSC mgvmmmlnkmcmzcš URS 2023 „511131305 
w Viz FD siavebni čast , výmsy p(idofysu zákiadn. 2 Fiu NP, 

VWI'EQY řezů L F  & Tach I V  
W 
W 
W 
vv 19.700 
W 20,000 
W 
W 'm Č 101:' 19.7 19,700 
W 'm Č 130:' 19.7 19.700 
W 2 N P  
W 'm Č 201" 19.7 19.700 
W 'm Č 223. 19.7 19,700 

W 3 NP 
W 'm Č 301:' 19,7 19,700 
W 'm č 325 19.7 19.700 
W 
W Slčhv 
W (3.55+5.54'2)'20.835'270.87'2.135'470.97'2.135'270,9'2,6'6 570,160 

\205\ K 611321325 vwevwe“ ““"“ "\Edkaledmfsm ""M“" m2 \ 735,565\ 235,01 \ 173 905,22 cs URS 2023 01 schadišťovych konslrukcl nanášsná strojně 
Onum PSC mwl/pudmmkywrscl/nrm/CS URS 2023 III/611321325 

Poznhmh k souboru 
1 Plnamlšní nanášení omiínk vtlmlšhxiálúwú Dmilkyplbs 10 mm 

FSC sepnut/le MMM za každých dalsich/započatých činil! 2 animky stropu/m mmm narrášsné na pivním se oceňuji cenami omlnsk 
Milwmmmšlýchhimů 3 mimi-WM 
vrstvyseoceňuilmnamlsnummcsn 51 13,1 mmmukmlagu 

w Viz FD siavebni část , výnesy půdorysu zák1a11ů,2 PPA NP, 
výkresy faxů L F  & Tach ID! 

W 
W Straw 
W 1 PP 
W 'm Č 010  19.700 
VV 'm Č 012  20,800 
W 1 N P  
VV 'm Č 101 19,700 
W 'm Č 130 19,700 
W 2 N P  
W 'm Č 201" 19.7 19.700 
W 'm Č 223 19.7 19,700 
W 3 N P  
W 'm Č 301:' 19.7 19,700 
W 'm Č 325, 19,7 19,700 
W 
W Slénv 

W (3,5515,54'2)'20,535'270,07'2,135'470,97'2,135'270,9'2,5'0 570,150 

\zosl K |611321341 “999mm“ ""““ “"?““ “““““ """""Ch \ m2 \ 169.263\ 324.52 54 929.23 cs ÚRS 2023 01 strunu ravnvch nanášená stromě 
Onum PSC mwď/padmmkywrs.:l/nm/CSÍURSÍZDZSÍUUSHSHW 

Polněmh !( Whom m: 
1 Pioneeněnl nanášen! Alm/Ink vtlmštbeiádtmlš omlfkypls! 10mm 

PSC „MFWNWZSKGŽWWŠIMIW5MM 2 G||/UW stropu/dl mmm nanášené na pivním se memy! culiami omlnsk 
Wáwmmmšlýchhimů 3 mimi-Www:! 
vrstvyseoceMi/mnamisnubnmcsn 51 13,1 mmčéun'kmlow 

w Viz FD siavebni část , výnesy půdorysu zák1a11ů,2 PPA NP, 
vymeny faxů M: & Tach zpr 

W 
W 
W 1 1.8 1 1 ,800 
W 1 1,0 1 1 ,000 
W 04 10,1 10,100 
W 'chodba:" 20.75'1.55 32,103 
W 
W 1 FP 
W "m Č 010  9,500 
W ' m .Č  0 1  1 0,700 
W 'm.Č 011 10,200 
W 'm Č 01172 5.7 0,700 
W ' m .Č  0128:" 13.1 13,100 
W 

W 1 NP 
W ' m č  127  5.1 5.100 
W ' m .Č  128. 9,0 9,000 
W 

Sunni—341450 



PČ Typ Kód Popis MJ Mnažstvl J.Dena [CZK] Cena oe\kem [CZK] Cenová soustava 
W 
W 7.100 W 4,200 
W 5.100 
W 
W vv 12,500 
W 5,100 
W 
W vv 0,400 
W 5,100 

|201| K |s12131301 51113100 Poem“ ““""“5" “č" "máš“ ““P“"ě \ m2 \ 13 3989991 68.84 956 903.20 cs ÚRS 2023 01 
Onum PSC mf admin „MM 5 URS 2013 |? 12131301 
w Viz. FD stavební čás! , výnesy půdorysu 10400001 PPA NP, 

“ „ ( l  řezů L F  & TBDhJDV. 
W 
W 2 FP 
W 'Sminvací chndhaz' [14.2541.75)12'2.170.7'2.0 05,042 
W 'Kanmz' (20  7571.55)'2'1.790.7'2.0'2 77.034 
W "m.č, 020 [0.77540.1254'0Á5'2)'2'3.8851.Á'2.1 135,300 

'm  Č 0201E,02011JI' 
W (1B_125420„0+D_45'A+1_27540„325)'2'3„2$50„9'2,1"2, 201,453 

0.7'2.0'I1 5543.2)'2'1.63 
W 43,494 vv 41,004 
W 45,501 
W 
W 
W (0.554masa)-2130057359339“„za-3,005, 75 031 

1,04'2,1470,9'2,1'2'0,7'2,1711,M'2,14'2)'0,25 ' 
W 2,025'5,275)'2'3,8850,8'2,1*0,7'2,1 57,557 vv 41.92544.0r2-3.3950.r2.1-2 43,097 
W (0,941,35)'2'3,8050,7'2,1 15,013 
W l4.7+2.075)*2'3.8850.9'2.1 50,752 
W (4,2545,275)'2'3,8050,8'2,1*0,7'2,1 70,529 vv 42.025—4.0+0.2)-2*3.00570.7-2.1-2 51 ,044 
W (0,941,35)'2'3,8050,7'2,1 15,013 
w 40 35,3 275r2-3 3951 1-2.1 95,700 
W 'm  Č 01125, (3,3341,5)'2'3,8051,4'2,1'2'0,9'2,1 32,090 

W 'm  Č 0112111- (5,24516,n5)'2'3,8851,4'2,1'1,1"2,1'0,98'2,14 01,775 

W (3,441.75)'2'3.8051.1'2,1'Í1.1'2.1'2)'0,225 30,090 
w 42.9543.125+0.3\-2*3.00571.4-2.1-2 02,504 

, (19,2211,0)'2'3,8051,8'3,005'1,5'2,2'1,4'2,1“2' 
W 0 9-2.1*2 0-2112411 3+2 mm 225 "“" 
w [4042.125r2-3. 3050. 921 51,917 
W 'm  Č 01175 l3,15'2.125)'2'3.5850.9'2,1 39,097 
W 0 (1  541.  975)12'3. 8850. 7'2 1 25,531 

'm  Č 01201 (4,7515,725)'2'4,4650,9'2,1*0,7'2,1'2' 
W 3 am 5+(3 04,2. 5*2)'o. 3 81 ,704 "m 3 0121 - (4 3043. 375,0 0)-2*4 405 0 9213 
W 1.  202. 5'2f(1. 2002 ,5'2)' 0 ,  3 2  95777 

'm Č 012  ' (5,2215,0)'2'4,4651,4'2,1 0,9'2,1 0,7'2,1' 
W 3.04-2.5+z3.04+2.5-2ro.3 19.011 vv "m a 01230 4132-21311344050315707-21 40.100 
W 'm  Č 0124" (1.525'243,11'2'4.455'1,4“2.1'2 50,025 vv 42.041.225)-2-4.4eso.7-2.1 21.329 
W (0.9541.775)'2'4.4650.7'2.1“2 21 ,394 
w m.9+1.325r2-4.4eso.7-2.1 21.010 
W . (3.5545.05)'2'2.2450.8'2,1 40,525 vv "m a 013032 ts.325+3.433r2-4.435 91.139 

'm  Č 0130112- (5,32563,325)'2'4,4651„48'2,14' 
W 3425-09+434251032103 “1492 

'N  Č 01312- (10,5169,625)'2'4,465 
W (0.77541.775)'3.1410.775ř1.77543.1'4)'0.3» 155 221 

(2,4561,20)'2,56(2,4541,2062„5'4)'0,31„4'2,1'0,9“2„1'2' ' 0321-407213 vv "m a 0132- 41.a+2.3)-2-4.4350.3-2.1 34.933 
W (1,541,175)'2'4,4650,7'2,1“2 21,041 W 34 l1.45+1.0)'2'4.4650.7'2.1 20409 

'm  Č 01352- (2,0564,05)'2'4,4650,9'2,1' 
W 1.20-2.5+(1.2a+2.5-2)'o.3 “'““ "m a 0130- (2.4142.4)-2-4.4eso.9-2.17 
W 1,20'2,54(1,2042,5'2)'0,3 39357 

'm  Č 01372- (3,7464,25)'2'4,4652,09'4,455' 
W 3 W:. 5113 7412. mm). 3 55191 W "m a 0133—- (z 0013. 720214 4350. 3-2 1 0 1-2.1 39440 
W ' mČ 0 1 3  (1 ,  542„,25)'2'446507'2, 1.2 31,441 vv m a 014 43 0+2. 37,974 4350. 7-2 1-3 43.539 
W 'm  Č 01412- (1,9541,925)'2'4,4650„7'2,1“3 30,194 vv "m a 01420 43.92511.3)-2-4.4eso.7-2.1 41.000 
W 'm  Č 01432- (3.941.45)'2'4.4650.7'2,1 45,305 
W 
W 1 N P  'm & 103a:- (00251511>-2-2-3.703.55-3.704.95-3.107 
W 4,95Ú,353,84'3,0414,9543,357)'0,3413„8443,0“2)'0,3' 130.170 

1 40.2. 14411 4042.14'21'025 'm č 1031; 104- (3 0+5. 3r2-3. 704 125-3 102 2 1-3, 70 
W 2 ,  04.3 04“„(2, 0443 „0'2)'0, 30,  9'2,  ,0“2„1 26350 
W 'm  Č 105 ( 2  3 4 1  .B)'2“3. 750. 0'2 1 29,152 
w 'm č 100 [2.3+1.8)'2'3.7&0.8'2.1 29.152 
vv 'm č 101 (4 0915. o)-z-3. 702. 513-3 0+(2. 51343 0-2)-0 3,0 07,1 01.355 

'm a 100. (1 2513. 37512 55)'2-3 10 (1 315+1.,05)-3 10, 
W 3 ,  05'3„ 750„ 0'2, 1 '2 o i r 2 v 1 _ 2 7 0 , 3 1 0  
W 'm  Č 109 (2 ,  5544  „3)'2'3, 752,56'3,0412„5€4'3,0“2)'0,3 45,475 
w 'm č 110. 43.0514.45-21-3.702.ezs-3.0+12.025+3.0ro.3 42.120 
W oI'1181521111. (3,0544„3) 3,7572,525 3.04'(2,525+3„0 2)'0„3 23.077 

vv 'm č 112:' 4132511.3751-2-3.7so.7-z.1-3 19.054 
W 'm  Č 113 (3,941,725)'2'3,7€>0„7'2,1 40,030 vv 'mč 114 [1411.375)-2-3..7so7-z1 23.153 
W 23,550 
W 40.454 
W 25,015 vv 29.002 
W 'm č 118:' (4.115+0.z73r2-3.702,ezs-3.o+.2,92513,0-2)-0,37 70 m 

0,0“2„170.90'2,14+[0„904'2,14'2)'0,25 ' 

'm  Č 119:' (3,7543„5754'0,15)'3„76 
W 3 025-3. 0143 025130-21-03 20.119 w 'm a 120 43 42515. 151-3 10 z 503 mz 50+3. o-zro. 3 21.130 
W 'm  Č 121 (21542.  6'21'316 27,535 W 2. (z 1512. 47-21-3. 73 20.053 
W 'm  Č 1238, 12311:- (4, 075+5„ 15)'2'3„767 4 3  135  

(392510275+4.05+3.925)-3.10+12.4+0,11-2-1.5+4,05-1,5 ' W 'm č 124:' (14305413.5)-z-3.7012.533.34-27 „, EEE 
5,4)“3„04'(2,5543„84'245„443,0'5)'0,3r1,4“2„170„9'2,1“2 ' 

W 'm  Č 125"  (2,0141„55)'2'3,751„4'2,1“2 27,550 
W 'm  Č 125 (1,2513.2)'2'3.750.0'2,1'3 20,424 
W 'm  Č 127 l1.4143.2)12'3.750.8'2.1 32,007 
W 'm  Č 120 (2,0113.4)'2'3.750.0'2,1 45,019 

'm  Č 131. (5,5543„7S“2)'Ta„7573„55'3„75 
W 0,9'2,5*(0,942,5'2)'0,31,40'2,147(1,40*2,14'2)'0,257 02,551 

1,4?„1'270,0'2„1 
'm  Č 132:- (0,3147„75)'2'3„751„4'2,1r 

W 4,1  '3.355*l4,1 73.355'21'03 ' 14,839 
W 'm  Č 134 (9,10511.375*0,05)'3.750.0'2,1 41,222 

'm  Č 135 ( 2  52543 „„9)'2'3 751„313'2,04[1„31342,0'2)'0,37 
W 0,0'2,1'0 7.2,1'2 43'416 
W (1  741.  7)'2'3. 750. 7'2 1 24.090 
W (1  ,741 „M5)'2'3„750„7'2,1 "2 17,552 
W [1.5544.9)'2'3.750.7'2.1 47.034 
W (1.741.025)'2'3.750.7'2.1'2 17,552 
W (1,5510.9)'2'3.750.7'2,1 15,954 
W (1,741„7)“2'3„750„7'2,1 24,000 

(2,53543,9)'2'3,7G1,313'23711,3130'2,U'2)'U,37 
W 0,0'2„1VO„7'2,1 "2 41491 

'm Č 143. (10,7542„5)'2'3„750„9'2,17 
W 0,0'2,1'242'3,14'0,25'3,7672,22"3,75 111372 
W 0111954211441 (3,745,3)“2'3152525'337[2,6254'3,U'2)'0,37 50503 

W 31113215:- (4, 0545 „„3)'2'3 753„ 533 ,04[3„554'3,0'2)'0,370,0'2„1 59311 

W 'm  Č 145,' ( 2  5541. 4)'2'3. 750. 7'2 1 20.905 
W 
W 

'm  Č 203:' (0,0544„185'2)'T3,7073,55'3„792„55'3,797 
W 3,425'2,51,40'2,147[3,425*2,5'2)'0,37[1,40ř2,14'2)'0,257 09,520 

1,0'2„1VO„8'2,1 

W 'm  Č 2041- (7,3546,2)'2'3,796,4'2,U416,4?2,U'2)'U,270,0'2,1'2 00,529 

W ' m . č  2051- (3,4511,3)'2'3,790,8'2,1 34,325 
W |'"! Č 200 (0.042„05)“2'3„790„7'2,1 20,091 
W ' m . č  207 (1,3512.2)'2'3.790.7'2,1'3 22,499 
W "m Č 200 (1  042.05)“2'3.790.7“2 1 21,049 
W 'm  Č 210  (2,412,95)'2'3,730,9'2,1 30,553 

"m Č 211 3 5  549„ 02540, 07540 3„)„'2'3 79 
W 3,15'2„0"(31572„0'2)'021,35'2,1'91,3'2,1'20„0'21“3 310,093 

0 91.114 0 7'2 
W "m.č, 212 ( 3  143. 95)“2'3. 790. T 2  1'2 49,059 

' m . č  212 (5,31344,625*1,152)'Ž'3,79 0,9'2,1'2' 
W 3,213'2„04'(3,21342„0'2)'0„2 75299 
W I'III.Č 213 (7.82542.45)*2'3.797.225'3.7972.1"2.2 45,002 

'm  Č 2141 (3,3344,575)'2'3,792,1'2,27[2,1ř2,2'2)'0,1* 
W 2,1 '2„04'(2.1 42013132 51970 

|'"! Č 215:' (3,71244„575)“2'3„790„9'2,1r 
W 3.213'2.0*l3,21372.0'21'0.2 55342 

'm Č 215 (4,247,075*0,7)'2'3,79'1,35'2,1'0,9'2,1' 
W 3,1'2„0+(3,142„W2)'0„2 81288  

strana 35 1460 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnažstvl J.Dena [CZK] Cena oe\kem [CZK] Cenová soustava 
W 
W 7.100 W 4,200 
W 5.100 
W 
W vv 12,500 
W 5,100 
W 
W vv 0,400 
W 5,100 

|201| K |s12131301 51113100 Poem“ ““""“5" “č" "máš“ ““P“"ě \ m2 \ 13 3989991 68.84 956 903.20 cs ÚRS 2023 01 
Onum PSC mf admin „MM 5 URS 2013 |? 12131301 
w Viz. FD stavební čás! , výnesy půdorysu 10400001 PPA NP, 

“ „ ( l  řezů L F  & TBDhJDV. 
W 
W 2 FP 
W 'Sminvací chndhaz' [14.2541.75)12'2.170.7'2.0 05,042 
W 'Kanmz' (20  7571.55)'2'1.790.7'2.0'2 77.034 
W "m.č, 020 [0.77540.1254'0Á5'2)'2'3.8851.Á'2.1 135,300 

'm  Č 0201E,02011JI' 
W (1B_125420„0+D_45'A+1_27540„325)'2'3„2$50„9'2,1"2, 201,453 

0.7'2.0'I1 5543.2)'2'1.63 
W 43,494 vv 41,004 
W 45,501 
W 
W 
W (0.554masa)-2130057359339“„za-3,005, 75 031 

1,04'2,1470,9'2,1'2'0,7'2,1711,M'2,14'2)'0,25 ' 
W 2,025'5,275)'2'3,8850,8'2,1*0,7'2,1 57,557 vv 41.92544.0r2-3.3950.r2.1-2 43,097 
W (0,941,35)'2'3,8050,7'2,1 15,013 
W l4.7+2.075)*2'3.8850.9'2.1 50,752 
W (4,2545,275)'2'3,8050,8'2,1*0,7'2,1 70,529 vv 42.025—4.0+0.2)-2*3.00570.7-2.1-2 51 ,044 
W (0,941,35)'2'3,8050,7'2,1 15,013 
w 40 35,3 275r2-3 3951 1-2.1 95,700 
W 'm  Č 01125, (3,3341,5)'2'3,8051,4'2,1'2'0,9'2,1 32,090 

W 'm  Č 0112111- (5,24516,n5)'2'3,8851,4'2,1'1,1"2,1'0,98'2,14 01,775 

W (3,441.75)'2'3.8051.1'2,1'Í1.1'2.1'2)'0,225 30,090 
w 42.9543.125+0.3\-2*3.00571.4-2.1-2 02,504 

, (19,2211,0)'2'3,8051,8'3,005'1,5'2,2'1,4'2,1“2' 
W 0 9-2.1*2 0-2112411 3+2 mm 225 "“" 
w [4042.125r2-3. 3050. 921 51,917 
W 'm  Č 01175 l3,15'2.125)'2'3.5850.9'2,1 39,097 
W 0 (1  541.  975)12'3. 8850. 7'2 1 25,531 

'm  Č 01201 (4,7515,725)'2'4,4650,9'2,1*0,7'2,1'2' 
W 3 am 5+(3 04,2. 5*2)'o. 3 81 ,704 "m 3 0121 - (4 3043. 375,0 0)-2*4 405 0 9213 
W 1.  202. 5'2f(1. 2002 ,5'2)' 0 ,  3 2  95777 

'm Č 012  ' (5,2215,0)'2'4,4651,4'2,1 0,9'2,1 0,7'2,1' 
W 3.04-2.5+z3.04+2.5-2ro.3 19.011 vv "m a 01230 4132-21311344050315707-21 40.100 
W 'm  Č 0124" (1.525'243,11'2'4.455'1,4“2.1'2 50,025 vv 42.041.225)-2-4.4eso.7-2.1 21.329 
W (0.9541.775)'2'4.4650.7'2.1“2 21 ,394 
w m.9+1.325r2-4.4eso.7-2.1 21.010 
W . (3.5545.05)'2'2.2450.8'2,1 40,525 vv "m a 013032 ts.325+3.433r2-4.435 91.139 

'm  Č 0130112- (5,32563,325)'2'4,4651„48'2,14' 
W 3425-09+434251032103 “1492 

'N  Č 01312- (10,5169,625)'2'4,465 
W (0.77541.775)'3.1410.775ř1.77543.1'4)'0.3» 155 221 

(2,4561,20)'2,56(2,4541,2062„5'4)'0,31„4'2,1'0,9“2„1'2' ' 0321-407213 vv "m a 0132- 41.a+2.3)-2-4.4350.3-2.1 34.933 
W (1,541,175)'2'4,4650,7'2,1“2 21,041 W 34 l1.45+1.0)'2'4.4650.7'2.1 20409 

'm  Č 01352- (2,0564,05)'2'4,4650,9'2,1' 
W 1.20-2.5+(1.2a+2.5-2)'o.3 “'““ "m a 0130- (2.4142.4)-2-4.4eso.9-2.17 
W 1,20'2,54(1,2042,5'2)'0,3 39357 

'm  Č 01372- (3,7464,25)'2'4,4652,09'4,455' 
W 3 W:. 5113 7412. mm). 3 55191 W "m a 0133—- (z 0013. 720214 4350. 3-2 1 0 1-2.1 39440 
W ' mČ 0 1 3  (1 ,  542„,25)'2'446507'2, 1.2 31,441 vv m a 014 43 0+2. 37,974 4350. 7-2 1-3 43.539 
W 'm  Č 01412- (1,9541,925)'2'4,4650„7'2,1“3 30,194 vv "m a 01420 43.92511.3)-2-4.4eso.7-2.1 41.000 
W 'm  Č 01432- (3.941.45)'2'4.4650.7'2,1 45,305 
W 
W 1 N P  'm & 103a:- (00251511>-2-2-3.703.55-3.704.95-3.107 
W 4,95Ú,353,84'3,0414,9543,357)'0,3413„8443,0“2)'0,3' 130.170 

1 40.2. 14411 4042.14'21'025 'm č 1031; 104- (3 0+5. 3r2-3. 704 125-3 102 2 1-3, 70 
W 2 ,  04.3 04“„(2, 0443 „0'2)'0, 30,  9'2,  ,0“2„1 26350 
W 'm  Č 105 ( 2  3 4 1  .B)'2“3. 750. 0'2 1 29,152 
w 'm č 100 [2.3+1.8)'2'3.7&0.8'2.1 29.152 
vv 'm č 101 (4 0915. o)-z-3. 702. 513-3 0+(2. 51343 0-2)-0 3,0 07,1 01.355 

'm a 100. (1 2513. 37512 55)'2-3 10 (1 315+1.,05)-3 10, 
W 3 ,  05'3„ 750„ 0'2, 1 '2 o i r 2 v 1 _ 2 7 0 , 3 1 0  
W 'm  Č 109 (2 ,  5544  „3)'2'3, 752,56'3,0412„5€4'3,0“2)'0,3 45,475 
w 'm č 110. 43.0514.45-21-3.702.ezs-3.0+12.025+3.0ro.3 42.120 
W oI'1181521111. (3,0544„3) 3,7572,525 3.04'(2,525+3„0 2)'0„3 23.077 

vv 'm č 112:' 4132511.3751-2-3.7so.7-z.1-3 19.054 
W 'm  Č 113 (3,941,725)'2'3,7€>0„7'2,1 40,030 vv 'mč 114 [1411.375)-2-3..7so7-z1 23.153 
W 23,550 
W 40.454 
W 25,015 vv 29.002 
W 'm č 118:' (4.115+0.z73r2-3.702,ezs-3.o+.2,92513,0-2)-0,37 70 m 

0,0“2„170.90'2,14+[0„904'2,14'2)'0,25 ' 

'm  Č 119:' (3,7543„5754'0,15)'3„76 
W 3 025-3. 0143 025130-21-03 20.119 w 'm a 120 43 42515. 151-3 10 z 503 mz 50+3. o-zro. 3 21.130 
W 'm  Č 121 (21542.  6'21'316 27,535 W 2. (z 1512. 47-21-3. 73 20.053 
W 'm  Č 1238, 12311:- (4, 075+5„ 15)'2'3„767 4 3  135  

(392510275+4.05+3.925)-3.10+12.4+0,11-2-1.5+4,05-1,5 ' W 'm č 124:' (14305413.5)-z-3.7012.533.34-27 „, EEE 
5,4)“3„04'(2,5543„84'245„443,0'5)'0,3r1,4“2„170„9'2,1“2 ' 

W 'm  Č 125"  (2,0141„55)'2'3,751„4'2,1“2 27,550 
W 'm  Č 125 (1,2513.2)'2'3.750.0'2,1'3 20,424 
W 'm  Č 127 l1.4143.2)12'3.750.8'2.1 32,007 
W 'm  Č 120 (2,0113.4)'2'3.750.0'2,1 45,019 

'm  Č 131. (5,5543„7S“2)'Ta„7573„55'3„75 
W 0,9'2,5*(0,942,5'2)'0,31,40'2,147(1,40*2,14'2)'0,257 02,551 

1,4?„1'270,0'2„1 
'm  Č 132:- (0,3147„75)'2'3„751„4'2,1r 

W 4,1  '3.355*l4,1 73.355'21'03 ' 14,839 
W 'm  Č 134 (9,10511.375*0,05)'3.750.0'2,1 41,222 

'm  Č 135 ( 2  52543 „„9)'2'3 751„313'2,04[1„31342,0'2)'0,37 
W 0,0'2,1'0 7.2,1'2 43'416 
W (1  741.  7)'2'3. 750. 7'2 1 24.090 
W (1  ,741 „M5)'2'3„750„7'2,1 "2 17,552 
W [1.5544.9)'2'3.750.7'2.1 47.034 
W (1.741.025)'2'3.750.7'2.1'2 17,552 
W (1,5510.9)'2'3.750.7'2,1 15,954 
W (1,741„7)“2'3„750„7'2,1 24,000 

(2,53543,9)'2'3,7G1,313'23711,3130'2,U'2)'U,37 
W 0,0'2„1VO„7'2,1 "2 41491 

'm Č 143. (10,7542„5)'2'3„750„9'2,17 
W 0,0'2,1'242'3,14'0,25'3,7672,22"3,75 111372 
W 0111954211441 (3,745,3)“2'3152525'337[2,6254'3,U'2)'0,37 50503 

W 31113215:- (4, 0545 „„3)'2'3 753„ 533 ,04[3„554'3,0'2)'0,370,0'2„1 59311 

W 'm  Č 145,' ( 2  5541. 4)'2'3. 750. 7'2 1 20.905 
W 
W 

'm  Č 203:' (0,0544„185'2)'T3,7073,55'3„792„55'3,797 
W 3,425'2,51,40'2,147[3,425*2,5'2)'0,37[1,40ř2,14'2)'0,257 09,520 

1,0'2„1VO„8'2,1 

W 'm  Č 2041- (7,3546,2)'2'3,796,4'2,U416,4?2,U'2)'U,270,0'2,1'2 00,529 

W ' m . č  2051- (3,4511,3)'2'3,790,8'2,1 34,325 
W |'"! Č 200 (0.042„05)“2'3„790„7'2,1 20,091 
W ' m . č  207 (1,3512.2)'2'3.790.7'2,1'3 22,499 
W "m Č 200 (1  042.05)“2'3.790.7“2 1 21,049 
W 'm  Č 210  (2,412,95)'2'3,730,9'2,1 30,553 

"m Č 211 3 5  549„ 02540, 07540 3„)„'2'3 79 
W 3,15'2„0"(31572„0'2)'021,35'2,1'91,3'2,1'20„0'21“3 310,093 

0 91.114 0 7'2 
W "m.č, 212 ( 3  143. 95)“2'3. 790. T 2  1'2 49,059 

' m . č  212 (5,31344,625*1,152)'Ž'3,79 0,9'2,1'2' 
W 3,213'2„04'(3,21342„0'2)'0„2 75299 
W I'III.Č 213 (7.82542.45)*2'3.797.225'3.7972.1"2.2 45,002 

'm  Č 2141 (3,3344,575)'2'3,792,1'2,27[2,1ř2,2'2)'0,1* 
W 2,1 '2„04'(2.1 42013132 51970 

|'"! Č 215:' (3,71244„575)“2'3„790„9'2,1r 
W 3.213'2.0*l3,21372.0'21'0.2 55342 

'm Č 215 (4,247,075*0,7)'2'3,79'1,35'2,1'0,9'2,1' 
W 3,1'2„0+(3,142„W2)'0„2 81288  

strana 35 1460 



PČ Typ Kód Popis MJ MMM! J.Dena [CZK] Cena oe1kem [CZK] Cenová soustava 
W 2.9542.240.8)'213.7950.9'2.1 43,211 

5,7517,07540,5'2)'2'3,791,35'2,1'0,9'2,1' 
W 3.17.0413 142.W2)'0.2 95'805 
W 2.4542.3)“2'3.790.T2.1 34,115 
W 2.751107540451'2'319'03'2.1 75.995 
W [1.5543.85)“2'3.790.9'2.1'2 39,425 
W ( 1  .5512.25)'2'3.790.9'2.1 29.155 
W 2 5542. 7)“2'3. 790. 8“2 1 33,873 

'm  Č 2241 (5,  52514, 155'2)'2'3, 7 9  3,  55'3, 793, 425'3, 19, 
W 3.425'2„64(3 42542 „„6“2)'0 31 „  3'2 1 75,452 

1,45'2.144l1,45'2.14'2)'0.25 
' m . č  2251- (1,912,75)'2'3,791,3'2,1'0,7'2,1' 

W 1.35'3.794[1.342.0“2)'0.2 28891 w 28,138 
W 25,942 w 33,834 
W 15,343 

W 1 ,  37, 1'21(1, 342, 17)  U, 27 128509 
( 2  52543 „3)“2 54(5„ 52543 342„0'4)'0„250„7'2,151,35'3.79 

W " 1,741 „65)“2'3„790„7“2,1 "2 22,453 
W 1,5510,95)'2'3,790,7'2,1 17,450 vv 1.942.75)“2'3.790.8“2.1 33,587 
W 2,27512,745)'2'3,791,0'2,2'0,5'2,1 34,172 

8. (5.925—5.e75+1.7'7)'3.7sr1.0'2.2r 
W 1,3'2,1'2+<1JM,!'2)'D,2—2'(1,u+2,z-2)'o,15 82,785 D.$"2.1“2+(0.8+2.1'2)“0.2'2 
W "m Č 2372" [3.42542„75)“2'3„791„3'2.14[1„3+2.1'2)'0„2 45,177 
W 'm Č 235,23 3,2545,1540,325)'Ž'3,79'0,5'2,1'2 52,775 "m 8 24 . (3.82543.275)“2'3.790.8'2.1r 
W 3,125—2,m(3,125'2,o-2)-o,z 45797 
W 'm Č 24 2,2513,25)'2'3,791,35'2,1 35,555 

"m Č 24 . (4.27545.57540,8)'2'3.795 
W 3,175'2,0'(3,17542,0'2)'0,Ž' 35'2,1'0,5'2,1 92521 
W 'm Č 24 1,542,75)'2'3,790,8'2,1 30,535 

"m Č 24 . (4,148.57540.840„1)'2'3„79 
W 3,19'2,0'(3,1942,0'2)'0, 35'2,1'0,5'2,1 91326 
W 1 ,  542  „75)'2'3 790, 8'2, 1 30,535 

(3 9+8. 575+o 8+0. arm. 79 
W 3.19'2.0'l3,19'2.0'2)'0. '2,1'0,5'21 91326 
W 1 ,  542  „75)'2'3 790, 8'2, 1 30,535 . (3 9548. 575+o 8+0. 325r2-3. 79 
W 3. 192. 0413, 1972. 0'2)'0.2 35- 92494 
W m Č 2 5  1 ,  542. 75)'2'3. 790. 8'2. 1 30,535 W "m 8 25 . (3.925+a.575+o.8+0.275)-2-3.79 9, 925 

3.19'2.0'[3,1972.0'2)'0.2'1.35'2,1'0,5'2.1 , 
W 'm Č 2 5  1,542.85)'2'3.790.8'2.1 31,293 "m 8 25 . (4.2aa.575+o.8)-213.793.1-2.o+(3.1+2.o-2)-o.2 
W 1.35'2.1'0 8'2,1 92088 
W 'm Č 2 2,72542.55)'2'3.790.8'2,1 35,305 

W 'm Č 2 5  2,52542,9)'2'3,791,0'2,2'0,5'2,14(1,072,Ž'2)'0,1 37,752 

W 'm Č 2 5  1.543.5)'2'3.790.7'2.170.5'2.1 37,024 
W |'"! Č 2 5  4 3541.55)12'3.790.8'2 1 47,590 

'm Č 255. (3,17516„725)'2'3 790, 8'2, 1 '  
W 2 525-2. cuz 5252. (nm. 2 “'a" 'm e 25 . (3.o7515.475)-2-3.7so.s-2.1, 
W 2.5257.04l2,52542.0'2)'0.2 595“ 
W 

W P 
W 'm Č 302:' (5,32544,185“2)'2'3,79'3,55'3„792„9'3,7972,1“319 15 575 1.48'2.14+l1.48+2.14'2\'0.250.8'2.1 ' w "m e 30 342523 79 25.982 

'm  Č 304. (29,57547„52540,5“241,041„75)'2'3„79'1„3'2,1'6' 
W o.s-z.1-20.a-2.1-4ro.7-2.1-2 232.097 

' o . 1517515325237“.as-2.10.1821 
W 3.1 “2.04[ 142.0'2)'0 2 7D'DBS 
W 'm Č 3 0  2.541.6)'2'3.790.9'2.1 31,452 "m e 30 . (6.1955.325“.3)'2'3.7951.35'2.150.9'2.15 
W (1.0543.17)'2.04(1.0443.1742,0'4)'0.2 BGAZS 
W 2.741.6)'2'3.790.9'2.1 30,704 
vv 2.911.45)-2-3.7so.7-2.1 31.503 
W 'm Č 310. [1.241.7)'2'3.790.7'2.1'2 19,042 w 1 22511..7)-2-3 790. 7-2 1 20.702 

3,  546  2,)'2'3, 79(1, 6543 ,475)'3„ 79 
W 3 19'2. 0113 19+2. o-zvo. 2 5143“ m c 313. (3.58+5.225)'2'3.791553.795 
W 3,193? 04(3,19342,0'2)'0„2 55541 

'm Č 314. (3,443,75)'2'3,791,3'2,1'24(1,3“2„1'2)'0„2' 
W 1.02.1+z1.o+2.1-2vo.15 “509 "m e 31 . 1341317573791.o-2.1-2, 
W 3,175.2,O4(3,17542,0'2)'0„2 40'724 

' Č 3 5,1546,625)'2'3,791,0'2,1'1,3“2„1'0„9'2,1“2' 
vv 3.1-2.o+(3.1+2.o-2ro.2+(o.9+2.1-2)-o.o15-2+11.o+2.1-2)-o.15 77,523 

*11,342,1'2)'D,15 
W (2,7542,15)'2'3,790,9'2,1“24(0,942„1'2)'0„15 34,127 
vv zz.75+2.775r2-3.7so.9-2.1„ma-2.1 33.310 

: (2,52563,85)'2'3,790,9'2,1*0,5“2„1'0„7'2,1' 
W 1.1'1.0+(1.7+1.o'2)'o.2 42—323 
W 31 2.2512.5)-2-3.7eo.7-2.1 34.535 
W 1,72541„7)'2'3,790„7'2,1“2 23,022 
vv 3911.55-2-31901-21 39.541 

'm  Č . 5,525?3,7950,9“2.1'25 
W 1.48'2.14ř(1.48+2.14'2)'0.25 “372 
w 'm e 32 2.U+6.2,5)'2'3.79LO.9'2.1 60.845 
W 'm č 32 6.115+5.485)'2'2'3.195(2.6+3.425+3,55)'3,79 „„ 299 

1,47.1r1.48'2,144[1„4342,14'2)“0,2550,9“2„64(0,942.6'2)'0„3 , 

vv 'm č 32 2.5542.7>-2—3.790.9-2.1 38,553 'm č 327. (1 1251727511.7)-2-3.7er1.4-2.17 
W 3.37.04I3.342.0'2)'0.2 141225 
W 3.343.0)'2“3.790.9'2.1 45,554 
w m c 329 5 3512 95+U.45'2)'2'3 790 9-2 1 71.838 

7,248,575)'2'3,791„35'2,150,9“2„15 
W s.4-2.o+m.4+2.o-2vo.2 10443" 
W 2.1+2.6)'2'3.790.9'2.1 33.254 

7,  4548 „575)'2'3 791„35'2,150,9“2„15 
W 0118 sem. mm. 2 105'733 
w 3 3.47512 zsrz-a. 720 9-2 1 41.508 
W (2,542,9540,45)'2'3,79 0,5“2„1 43,042 
vv l2.225+2.95*0.15)'2'3.1950.8'2.1 33.474 

35: (7,4548,575)'2'3,791„35'2,150,9“2„15 
W 8582-20+(8.532+2.o-2)-o.2 105'733 
vv 2.1+2.6)'2'3.790.9'2.1 33.254 
W 2,77541,55)'2'3,790„8'2,1 31,104 

5.95+e.s75)-2-3.791.35-2.1-2,o.s-2.1-2 
W 3.3757.04l3,37542.0'2)'0.2 82,909 
W ' 3 . 4,47544,0)'2'3,792,9'3,7971,357.1'250,9“2„1 45,590 
vv 32751201-2-31203-21-2 36.825 

5,7544„541,7)“2'3,7951,35“2„15 
W t1.1+2.525)-2.u+11.1+2.525+2.o-4vo.2 32321 

' 34 3, 22515 „525)'2'3 790,5'2/"25 
W 2, 525'2 „04(2 52542 „„0'2)'0 3 83371 
W Č 3 4  , 1 ,  52542„ 125)'2'3„ 790„ 8'2, 1 28,251 
W 'm Č 344 1.52512.15)'2'3.790.9'2.1 25.241 
W 'm Č 345 128452941.42540.3'2+0.57540.4540.2)'3.79 43,358 w 
W 4 N P  

'm Č 4021- (552514355“2)?3,79'(3,U2573,55)'3,795 
W 3,425'2„54(3„42542„6'2)'0„30„7'2, , 79,225 

1,45'2.144l1,45'2.14'2)'0.25 
W 2,22511.075)'2'3.790.7'2,1'2 22,074 
W 1,541.075)'2'3.790.7'2,1 18,049 

35,025111,12540,575)'Ž'3,79' 
W 3,1'2„04(3 1 4 2  „„0'2)'0 2 1„ 35'2 1'100„9'2,1'250„7'2,1'25 337,512 

1 ,45'2,14:'(1,4B?2,14'2)'0,25 
W 25.425 
W 53,250 

'm Č 4051 (5,12514,575)'2'3,790,9'2,1'25 
W 3,1'2„04(3 1 4 2  „„0“2)'0 2 54,955 

'm Č 409" (3, 42544 „„625)“2'3 792„ 2'2 ,24[2„ 242 ,2'2)'0, 15 
W 2,  2.2. 0412 212. 0'2)'0.2 53919 
W 5,27512.45'2)'3.790.9'2,1'2522'22 33,733 

3,37544„625)'2'3„790„9'2,1v 
W 3,19'2.04l3,19'2.0'2)'0.2 53308 
W ' 1,02511.575)'2'3.790.7'2,1 15,235 
W 0,9542„05)'2'3„790„7'2,1 2 1  ,270 
W 1.212.05)'2'3.790.7'2.1'3 20.225 
W 1.5542.425)12'3.790.7'2.1 30,935 
W 'm Č 4 1  2,575'4'3,79'U,7'2.1 37,567 
W 'm Č 417: (1.2541.925)'2'3.790.7'2.1 22,597 

' N Č 4 1 5 , 4 1 9 , 1 7 5 ? 4 , 5 5  ' 
W (2, 1543„ 9541 543„ 82542 ,4)'3„ 793„ 2'2 ,0413„ 242 ,0)„'0 25 54,299 

U,9'2,1'3 0,77, 1 
W [2,0512.375)'2'3.790.9'2,1 31,552 
W |3.241.925)'213.7950.9'2.1 33,958 

1 9  , (3,57514,9)'2'3,793,95'3,79' 
W 3.29'2„04(3„2942„0)“0,2 “508 

W 3,7512,72541,3)'3,793,125'2,0713,12542,0“2)'0,2 24,542 

W 2.412125'21'3192.1'2_0712.142.0'2)'0.2 25.772 
W 1.340„9)“2'3„790„7“2.1 15,205 

W B,u+1,os'2)'3,79 35,279 
W 3,575425540.25)'2'3,79'0.5'3.790.7'2,1"2 43,857 
W 2,22513.525)'2'3.790.9'2,1 43,959 
W 1,5545„1)“2'3„790„9“2.150,8'2„1 55,591 
W 2,5512.5)'2'3.790.8'2,1 39,531 

5,5254Á„185.2)23.795(3,5543„425)'2'3„79 
W 1,45'2,144(1,45'2,14'2)'0,250,5'2,1' 51 ,057 

3.425'2.G4l3.42542.6'2)'0.3 
W ' m . č  4 3  2,5542„7)“2'5„7250.9'2,1 59,338 
W ' m . č  4 3  . 3.012.75)'2'3.790.5'2.1'90.7'2.1'2 35,505 

sirunasszm 

PČ Typ Kód Popis MJ MMM! J.Dena [CZK] Cena oe1kem [CZK] Cenová soustava 
W 2.9542.240.8)'213.7950.9'2.1 43,211 

5,7517,07540,5'2)'2'3,791,35'2,1'0,9'2,1' 
W 3.17.0413 142.W2)'0.2 95'805 
W 2.4542.3)“2'3.790.T2.1 34,115 
W 2.751107540451'2'319'03'2.1 75.995 
W [1.5543.85)“2'3.790.9'2.1'2 39,425 
W ( 1  .5512.25)'2'3.790.9'2.1 29.155 
W 2 5542. 7)“2'3. 790. 8“2 1 33,873 

'm  Č 2241 (5,  52514, 155'2)'2'3, 7 9  3,  55'3, 793, 425'3, 19, 
W 3.425'2„64(3 42542 „„6“2)'0 31 „  3'2 1 75,452 

1,45'2.144l1,45'2.14'2)'0.25 
' m . č  2251- (1,912,75)'2'3,791,3'2,1'0,7'2,1' 

W 1.35'3.794[1.342.0“2)'0.2 28891 w 28,138 
W 25,942 w 33,834 
W 15,343 

W 1 ,  37, 1'21(1, 342, 17)  U, 27 128509 
( 2  52543 „3)“2 54(5„ 52543 342„0'4)'0„250„7'2,151,35'3.79 

W " 1,741 „65)“2'3„790„7“2,1 "2 22,453 
W 1,5510,95)'2'3,790,7'2,1 17,450 vv 1.942.75)“2'3.790.8“2.1 33,587 
W 2,27512,745)'2'3,791,0'2,2'0,5'2,1 34,172 

8. (5.925—5.e75+1.7'7)'3.7sr1.0'2.2r 
W 1,3'2,1'2+<1JM,!'2)'D,2—2'(1,u+2,z-2)'o,15 82,785 D.$"2.1“2+(0.8+2.1'2)“0.2'2 
W "m Č 2372" [3.42542„75)“2'3„791„3'2.14[1„3+2.1'2)'0„2 45,177 
W 'm Č 235,23 3,2545,1540,325)'Ž'3,79'0,5'2,1'2 52,775 "m 8 24 . (3.82543.275)“2'3.790.8'2.1r 
W 3,125—2,m(3,125'2,o-2)-o,z 45797 
W 'm Č 24 2,2513,25)'2'3,791,35'2,1 35,555 

"m Č 24 . (4.27545.57540,8)'2'3.795 
W 3,175'2,0'(3,17542,0'2)'0,Ž' 35'2,1'0,5'2,1 92521 
W 'm Č 24 1,542,75)'2'3,790,8'2,1 30,535 

"m Č 24 . (4,148.57540.840„1)'2'3„79 
W 3,19'2,0'(3,1942,0'2)'0, 35'2,1'0,5'2,1 91326 
W 1 ,  542  „75)'2'3 790, 8'2, 1 30,535 

(3 9+8. 575+o 8+0. arm. 79 
W 3.19'2.0'l3,19'2.0'2)'0. '2,1'0,5'21 91326 
W 1 ,  542  „75)'2'3 790, 8'2, 1 30,535 . (3 9548. 575+o 8+0. 325r2-3. 79 
W 3. 192. 0413, 1972. 0'2)'0.2 35- 92494 
W m Č 2 5  1 ,  542. 75)'2'3. 790. 8'2. 1 30,535 W "m 8 25 . (3.925+a.575+o.8+0.275)-2-3.79 9, 925 

3.19'2.0'[3,1972.0'2)'0.2'1.35'2,1'0,5'2.1 , 
W 'm Č 2 5  1,542.85)'2'3.790.8'2.1 31,293 "m 8 25 . (4.2aa.575+o.8)-213.793.1-2.o+(3.1+2.o-2)-o.2 
W 1.35'2.1'0 8'2,1 92088 
W 'm Č 2 2,72542.55)'2'3.790.8'2,1 35,305 

W 'm Č 2 5  2,52542,9)'2'3,791,0'2,2'0,5'2,14(1,072,Ž'2)'0,1 37,752 

W 'm Č 2 5  1.543.5)'2'3.790.7'2.170.5'2.1 37,024 
W |'"! Č 2 5  4 3541.55)12'3.790.8'2 1 47,590 

'm Č 255. (3,17516„725)'2'3 790, 8'2, 1 '  
W 2 525-2. cuz 5252. (nm. 2 “'a" 'm e 25 . (3.o7515.475)-2-3.7so.s-2.1, 
W 2.5257.04l2,52542.0'2)'0.2 595“ 
W 

W P 
W 'm Č 302:' (5,32544,185“2)'2'3,79'3,55'3„792„9'3,7972,1“319 15 575 1.48'2.14+l1.48+2.14'2\'0.250.8'2.1 ' w "m e 30 342523 79 25.982 

'm  Č 304. (29,57547„52540,5“241,041„75)'2'3„79'1„3'2,1'6' 
W o.s-z.1-20.a-2.1-4ro.7-2.1-2 232.097 

' o . 1517515325237“.as-2.10.1821 
W 3.1 “2.04[ 142.0'2)'0 2 7D'DBS 
W 'm Č 3 0  2.541.6)'2'3.790.9'2.1 31,452 "m e 30 . (6.1955.325“.3)'2'3.7951.35'2.150.9'2.15 
W (1.0543.17)'2.04(1.0443.1742,0'4)'0.2 BGAZS 
W 2.741.6)'2'3.790.9'2.1 30,704 
vv 2.911.45)-2-3.7so.7-2.1 31.503 
W 'm Č 310. [1.241.7)'2'3.790.7'2.1'2 19,042 w 1 22511..7)-2-3 790. 7-2 1 20.702 

3,  546  2,)'2'3, 79(1, 6543 ,475)'3„ 79 
W 3 19'2. 0113 19+2. o-zvo. 2 5143“ m c 313. (3.58+5.225)'2'3.791553.795 
W 3,193? 04(3,19342,0'2)'0„2 55541 

'm Č 314. (3,443,75)'2'3,791,3'2,1'24(1,3“2„1'2)'0„2' 
W 1.02.1+z1.o+2.1-2vo.15 “509 "m e 31 . 1341317573791.o-2.1-2, 
W 3,175.2,O4(3,17542,0'2)'0„2 40'724 

' Č 3 5,1546,625)'2'3,791,0'2,1'1,3“2„1'0„9'2,1“2' 
vv 3.1-2.o+(3.1+2.o-2ro.2+(o.9+2.1-2)-o.o15-2+11.o+2.1-2)-o.15 77,523 

*11,342,1'2)'D,15 
W (2,7542,15)'2'3,790,9'2,1“24(0,942„1'2)'0„15 34,127 
vv zz.75+2.775r2-3.7so.9-2.1„ma-2.1 33.310 

: (2,52563,85)'2'3,790,9'2,1*0,5“2„1'0„7'2,1' 
W 1.1'1.0+(1.7+1.o'2)'o.2 42—323 
W 31 2.2512.5)-2-3.7eo.7-2.1 34.535 
W 1,72541„7)'2'3,790„7'2,1“2 23,022 
vv 3911.55-2-31901-21 39.541 

'm  Č . 5,525?3,7950,9“2.1'25 
W 1.48'2.14ř(1.48+2.14'2)'0.25 “372 
w 'm e 32 2.U+6.2,5)'2'3.79LO.9'2.1 60.845 
W 'm č 32 6.115+5.485)'2'2'3.195(2.6+3.425+3,55)'3,79 „„ 299 

1,47.1r1.48'2,144[1„4342,14'2)“0,2550,9“2„64(0,942.6'2)'0„3 , 

vv 'm č 32 2.5542.7>-2—3.790.9-2.1 38,553 'm č 327. (1 1251727511.7)-2-3.7er1.4-2.17 
W 3.37.04I3.342.0'2)'0.2 141225 
W 3.343.0)'2“3.790.9'2.1 45,554 
w m c 329 5 3512 95+U.45'2)'2'3 790 9-2 1 71.838 

7,248,575)'2'3,791„35'2,150,9“2„15 
W s.4-2.o+m.4+2.o-2vo.2 10443" 
W 2.1+2.6)'2'3.790.9'2.1 33.254 

7,  4548 „575)'2'3 791„35'2,150,9“2„15 
W 0118 sem. mm. 2 105'733 
w 3 3.47512 zsrz-a. 720 9-2 1 41.508 
W (2,542,9540,45)'2'3,79 0,5“2„1 43,042 
vv l2.225+2.95*0.15)'2'3.1950.8'2.1 33.474 

35: (7,4548,575)'2'3,791„35'2,150,9“2„15 
W 8582-20+(8.532+2.o-2)-o.2 105'733 
vv 2.1+2.6)'2'3.790.9'2.1 33.254 
W 2,77541,55)'2'3,790„8'2,1 31,104 

5.95+e.s75)-2-3.791.35-2.1-2,o.s-2.1-2 
W 3.3757.04l3,37542.0'2)'0.2 82,909 
W ' 3 . 4,47544,0)'2'3,792,9'3,7971,357.1'250,9“2„1 45,590 
vv 32751201-2-31203-21-2 36.825 

5,7544„541,7)“2'3,7951,35“2„15 
W t1.1+2.525)-2.u+11.1+2.525+2.o-4vo.2 32321 

' 34 3, 22515 „525)'2'3 790,5'2/"25 
W 2, 525'2 „04(2 52542 „„0'2)'0 3 83371 
W Č 3 4  , 1 ,  52542„ 125)'2'3„ 790„ 8'2, 1 28,251 
W 'm Č 344 1.52512.15)'2'3.790.9'2.1 25.241 
W 'm Č 345 128452941.42540.3'2+0.57540.4540.2)'3.79 43,358 w 
W 4 N P  

'm Č 4021- (552514355“2)?3,79'(3,U2573,55)'3,795 
W 3,425'2„54(3„42542„6'2)'0„30„7'2, , 79,225 

1,45'2.144l1,45'2.14'2)'0.25 
W 2,22511.075)'2'3.790.7'2,1'2 22,074 
W 1,541.075)'2'3.790.7'2,1 18,049 

35,025111,12540,575)'Ž'3,79' 
W 3,1'2„04(3 1 4 2  „„0'2)'0 2 1„ 35'2 1'100„9'2,1'250„7'2,1'25 337,512 

1 ,45'2,14:'(1,4B?2,14'2)'0,25 
W 25.425 
W 53,250 

'm Č 4051 (5,12514,575)'2'3,790,9'2,1'25 
W 3,1'2„04(3 1 4 2  „„0“2)'0 2 54,955 

'm Č 409" (3, 42544 „„625)“2'3 792„ 2'2 ,24[2„ 242 ,2'2)'0, 15 
W 2,  2.2. 0412 212. 0'2)'0.2 53919 
W 5,27512.45'2)'3.790.9'2,1'2522'22 33,733 

3,37544„625)'2'3„790„9'2,1v 
W 3,19'2.04l3,19'2.0'2)'0.2 53308 
W ' 1,02511.575)'2'3.790.7'2,1 15,235 
W 0,9542„05)'2'3„790„7'2,1 2 1  ,270 
W 1.212.05)'2'3.790.7'2.1'3 20.225 
W 1.5542.425)12'3.790.7'2.1 30,935 
W 'm Č 4 1  2,575'4'3,79'U,7'2.1 37,567 
W 'm Č 417: (1.2541.925)'2'3.790.7'2.1 22,597 

' N Č 4 1 5 , 4 1 9 , 1 7 5 ? 4 , 5 5  ' 
W (2, 1543„ 9541 543„ 82542 ,4)'3„ 793„ 2'2 ,0413„ 242 ,0)„'0 25 54,299 

U,9'2,1'3 0,77, 1 
W [2,0512.375)'2'3.790.9'2,1 31,552 
W |3.241.925)'213.7950.9'2.1 33,958 

1 9  , (3,57514,9)'2'3,793,95'3,79' 
W 3.29'2„04(3„2942„0)“0,2 “508 

W 3,7512,72541,3)'3,793,125'2,0713,12542,0“2)'0,2 24,542 

W 2.412125'21'3192.1'2_0712.142.0'2)'0.2 25.772 
W 1.340„9)“2'3„790„7“2.1 15,205 

W B,u+1,os'2)'3,79 35,279 
W 3,575425540.25)'2'3,79'0.5'3.790.7'2,1"2 43,857 
W 2,22513.525)'2'3.790.9'2,1 43,959 
W 1,5545„1)“2'3„790„9“2.150,8'2„1 55,591 
W 2,5512.5)'2'3.790.8'2,1 39,531 

5,5254Á„185.2)23.795(3,5543„425)'2'3„79 
W 1,45'2,144(1,45'2,14'2)'0,250,5'2,1' 51 ,057 

3.425'2.G4l3.42542.6'2)'0.3 
W ' m . č  4 3  2,5542„7)“2'5„7250.9'2,1 59,338 
W ' m . č  4 3  . 3.012.75)'2'3.790.5'2.1'90.7'2.1'2 35,505 

sirunasszm 



PČ Typ Kód Popis MJ Mnažstvl J.Dena [CZK] Cena oewkem [CZK] Cenová soustava 
W 1 342  5)“2'3.790 72 1 27,334 

3,22545 675)'2'3 790 0'2,1' 
W 2 525-2 04'l2.52542.0'21'0.3 81890 

3.02545.575)“2'3.790.0'2,1 , 
W 2,525.2.04'(2,52542.0'21'0.2 60521 
W ' m . č  435 1.52541.325)'2'3.790.7'2.1'2 10.553 
W "m Č 4 3  5 140. 95)“2'3. 790. r 2  1 51 ,959 

'm.  Č 4 3  4, 07540, 57540 „55)'2"3 7 9  1 ,  357,1 0,9'2,1' 
W 3 1'2. 0+3 142. 0“21'0. 2 91309 
W 3.1541.75)“2'3.790.9“2.1 35,252 

3,92540,5754'U,27540,6)'2'3,791,35'2,1'0,9“Ž,17 
W 3.11.0413 142.0“21'02 91'878 
W 3.1 542.15)“2'3.790.912.1 38,284 

44 3,57540,5754'U,32540,6)'2'3,791,35'2,1'0,9“Ž,17 
W 3.11.0413 142.0“21'02 91'878 
W 1.542.55)“2'3.790.9“2.1 29,557 

3,92540,5754'U,27540,6)'2'3,791,35'2,1'0,9“Ž,17 
W 3.11.0413 142.0“21'02 91'878 
W 1 542. 55)“2'3. 790. 912 1 29,557 

3,  9540, 57540, 32540 „6)'2'3 791, 35'2, 1 U, 97, 17 
W 3 1'2. 0+3 142. 0“21'0. 2 92,440 
W "mě  44 1.542.55)“2'3.790.9“2.1 29,557 

' 44 4,  040, 57540 ,25'0,6)'2'3,791 ,35'2,1 703—217 
W 3 1-2 0+(3 1+2 ..(m'o 2 92357 
W "IČ 44 1 542. 55YŽ'3. 790. ? 2  1 29,557 

'm Č 4,0540,575'Ú,2540,7)'2'3,791,35'2,1'0,9“Ž,17 W 302.003 mym-0.2 9339“ W - 345 1.5—2.35r2-3.790.9*z.1 29,537 
'm  Č 4 5  4,045,575'Ú,27540,6)'2'3,791,35'2,1'0,9“Ž,17 W 3420031420002 Q“" vv - 345 1.542.35r2-3.790.9*2.1 29,537 
' Č 4 3,92547,Ž75'Ú,32540,65)'2'3,791,35'2,1'0,9“Ž.17 W 302.003 „mm-0.2 32,732 vv "m 3 5 1.542.35r2-3.790.9*z.1 29,537 
'm  Č 4 5  4,0547,Ž75'U,525)'Ž'3,7971,35'2,1'0,9'2,17 W 3.1-2.o+(3 1+2.0“2)'0.2 “ '"" vv - 1.5-2+2.35)-213.700.0-2.1 40,937 

W 'm Č 4 5  3,0343,13)'2'3,791,5'3,79'1,35'2,1 30,173 
"m 3 450; (3 0+5. 7+0 Hlas)-233 701.35-2.1,o.9-2.1, 

W 2, 52542 ,0'(2, 52542 ,0'2)'0, 2 67109 
2,745 7,)'2'3,790,9'2,1'27 

W : 525-2 0+(z 52542. o*zro. : “'"" vv "m 3 43 3 3+1..35r2-3 790. 02.1 33,357 
| 200| K 1512135101 Hrubá výplň rýh ve směnách mamou jakékoH šířky rýhy \ m2 \ 541,050 373,69 202 104,97 cs ÚRS 2023 01 

aukre PSC hng'dgodmnl/AQMZCS URS 21723 1711512135101 
Pdlnámh )( 8011001110941 

FSC 1 Vunámno/muzmawneklsdymomřrkulýnJymsemnl 
Mšlllšm'lmí cenami Wo k m  

w Viz FD smehm' část výnesy půdorysu 1 PP 9 NP, výkrvvsy řezů A4: & Tach zpr 
W 
W DVÉŽkV DD nmfesl ' c h  W 31210 0330121403720)0m07413500+3090)o.1+(5510+ 541,050 

523, 0056. ovn, 157148. 0973, 01 '20. 
ným pbtlvem macehym 

01V 
.: em cs uns 201: 0 muzou; Onum PSC m , 

FSC Poznámka k souboru con. 
1Vcen6ch 2001IMIEDočlmwnékÍGM/nemel 

w l PD stavební část výmssy půdorysu zákmdú. 2 PPA NP 
výkresy řezů A F a Tech ZD! vv 

w síyk různých druhů materiámrzdrvo cihemé ŽB kce. rýhy pu 
1715151501131 atd : 

W nřeunokhd cca 30 %: 
W 512131301'0.3 4 1 5 9 5 9 5  

| 210| K 1012321321 VĚPSWŠTG'Y'WŠ ??"ka “Hmmm“ ““""“ | m2 | 5 709.344 | 236.01 1 347 462.26 cs ÚRS 2023 01 sten nanasena strulne 
Gmina FSC MPSV/FmínkymVLCI/'M/CSÍURSÍZDZZÍDI/EIZŠZIZZI 

Poznámka k wuoom cen,- 
1 Pm umění nanášení ominsk v 17mm; 793q omllkypiss 10 mm 

FSC „MFWMMIE kůžďýlš'l delam/Mámm 2 DMM stmpmch konstrukcí nensšsné ns pletivo se oceňuji cenami omllok 
nam/ých stropů nebousmělyvhu—amů 3 Mladnlawwl 
mwys'omňujíoenamimubomm 51 134 Ammann/osm 

W Vll FD stavební část , výkresy půdorysu Iáldadů. Z FP4 NP. 
Mmsv řezů A 'F  A Tach IDF 

W 
W V místě Dbkhdů 
W 2 PP 
W 'm ě 02012'18 77548.125ř0 45'2)'2'3. 8851. 4'2 1 135.300 

'm  Č 02015, 020102' 
W (18 125420. 040 45'44'1.27540.325)'2'3.20570.9'2.1“27 201,453 

0,7“2,04(1,5543.2)'2'1,63 
W 
W 1 FF 
W 'm Č 010  (0,7563,0)'3,00571,047.146—(1,04+2.14'2)'0.25 12,200 
W 'm č 010 (1 92544. 0)'2'3. 8850. 7'2.1'2 43.097 
W ' m č 0 1 0  (0, 941  ...,35)'2'380507'21 15,013 
W 'm č 010 (2 82544. 010 21'2'3 885 U 7'2.1'2 51 .044 
W 'm 15 011 l0.041.35)'2'3.0050.7'2.1 15,013 
W 'm č 011 l$.3548.275)'2'3.8851.1'2.1 95.700 
W 'm 15 01128 [3.3341.0)'2'3.0051.4'2.1“270.9'2.1 32,000 

W 'm 15 01125? (5,24545.225)'2'3.0051.4'2,1 ,17.170.00'2,14 01,775 

W 'm 15 0114:' l2.0540.1254'0.31'2'3.00571.47.1'2 02,504 
W 'm č 011713 [1.541.975)'2'3.8850.7'2.1 25.531 
W 'm 15 012  (2.040.5)'0.5 1,550 
W 'm č 012 [2.041.7ř0.0)'0.6 2.940 
W 'm 15 012  (2,040.5)'0,5 1,550 
W 'm č 012 [2.041.225)'2'4.4650.7'2.1 27.329 
W 'm 15 012  (0,0541.775)'2'4.4550.7'2,1“2 21,304 
W 'm č 012 [0.941.525)'2'4.4650.7'2.1 21 .070 
W (1,042.3)'2'4.4550.0'2,1 34,033 
W l1.041.175)'2'4.4650.7'2.1'2 21.041 
W l1.4541.0)'2'4.4550.7'2.1 20,400 
W l1.9541.925)'2'4.4650.7'2.1'3 30.194 
W l3.02541.5)'2'4.4550.7'2.1 47,050 
W . l3.9+1.45)'2'4.4650.7'2.1 45.300 
W vv 
W 2,341.0)'2“3.7€LO.0'2,1 20,152 
W 2.341.B)'2'3.700.8'2.1 29.152 
W 1,040.5)'0,5 1,440 
W 0.940.5)'1.5 2.250 
W . 2,45 „5 1 ,470 
W 1.040.2)'1 5 1.000 
W 1 32541 075)'2'3.7€LO 72 1 %  10,554 
W 3 9+1 72,5)'2'3.700 7'2 1 40.030 
W 1 441  075)'2“3.7€LO 7'2 1 23,150 
W 2 041  525)'2'3.7GO.7'2 1 ?  23.500 
W 3 041.675)'2'3.750.7'2.1 4 0  ,454 
W (1,72541.025)'2'3.750.0'2,1 25, 0 1  5 
W (2,1541.825)'2'3.760.9'2,1 20 ,  002 

W 'm č 1102' (4,17545.273)'2'3.762.525'3,04l2.8254'3,0'2)'0,37 10 609 
0,9'2,170,90'2,14410,904'2,14'2)'U,25 ' 

'm  Č 119: (3,7543,5754'U,15)'3,75 
W 35291041352543.0'21'0.3 20'119 
W 3,42545.15)“3.7572.55'3.0+(2,5543.0'2)'0.3 27,130 
W 2.1 542.5'21'3.75 27.535 
W 2 1542.47'21'316 25,550 
W 'm Č 1233, 123b1' (4, 07545, 15)'2'3, 75 4 3  185  

(3, 02540 27544 0543 .925)'3 75412. A+D,1)'T1,544.05'1,5 ' 

14,305416.5)'2'3.76[2.5$3.84'27 
W 5,4)"3.0412,5543.54'246.44'3,U'0)'U,371 ,4'2.170.9'2,1 "2 211386 

'm Č 132: (9,3147,75)'2'3,751,4'2,1r 
W 4,1 '3.355+(4.1 43.355'2)'0.3 114339 
W 1.741 .7)“2'3.750.7'2_1 24,000 
W 1,741 .025)'2'3.750.7'2,1 '2 17,552 
W 1,5544.9)'2'3.760.7'2,1 47,034 
W 1.741.025)'2'3.7GO.7'2.1'2 17.552 
W 1.5540.9)'2'3.760.7'2.1 15,054 
W 1.741.7)'2'3.7GO.7'2.1 24.090 
W 3,745.3)'2'3.762523304[2.825+3,0'2)'0,37 50,503 

W 2,5541.4)'2'3.7GO.7'2,1 20,905 vv vv 
W 1,240.6)'0,5 1,000 
W 3.4541.3)'2'3.790.0'2.1 34.325 
W 0,042.05)'2'3.790.7'2,1 20,001 
W 1,3542.2)'2'3.790.7'2,1'3 22,499 
W 1 042  05)“2'3.790 7'2 1 21,049 
W 442.05)'2'3.790 9'2 1 30,553 
W ( 0  040.45Y2'1 5 4,050 
W ( 0  4541 .34'201'0 6 2.730 
W 0.542.1)“0,5 1,020 
W 2,9542.24U,5)'2'3,7070,0'2.1 43,211 
W 2.4542.3)“2'3.790.9“2.1 34,115 
W 2,7547.0754U,45)'2'3,7070,9'2.1 75,005 
W 2.042.825)“2'3.790.7'2.1'2 33,034 
W 0,941 ,45)'2'3,790,7'2,1 15,343 

. 0.540.575+1,7)'T3.70r 
W 1,3'2,1'24(1,34'2,1'2)'0,27 128.509 

(2.52543.3)“225415.525432342.0'41'0.270.7'2.171.35'319 
W ' m . č  2 3  1.741.65)“2'3.790.7'2.1'2 22,453 
W 1,5540,05)'2'3,790,7'2,1 17,400 
W 1,042.75)“2'3.790.0'2,1 33,507 
W 2.275421451'2'1791.0'2,2'U,0'2.1 34,172 

strana 37 1460 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnažstvl J.Dena [CZK] Cena oewkem [CZK] Cenová soustava 
W 1 342  5)“2'3.790 72 1 27,334 

3,22545 675)'2'3 790 0'2,1' 
W 2 525-2 04'l2.52542.0'21'0.3 81890 

3.02545.575)“2'3.790.0'2,1 , 
W 2,525.2.04'(2,52542.0'21'0.2 60521 
W ' m . č  435 1.52541.325)'2'3.790.7'2.1'2 10.553 
W "m Č 4 3  5 140. 95)“2'3. 790. r 2  1 51 ,959 

'm.  Č 4 3  4, 07540, 57540 „55)'2"3 7 9  1 ,  357,1 0,9'2,1' 
W 3 1'2. 0+3 142. 0“21'0. 2 91309 
W 3.1541.75)“2'3.790.9“2.1 35,252 

3,92540,5754'U,27540,6)'2'3,791,35'2,1'0,9“Ž,17 
W 3.11.0413 142.0“21'02 91'878 
W 3.1 542.15)“2'3.790.912.1 38,284 

44 3,57540,5754'U,32540,6)'2'3,791,35'2,1'0,9“Ž,17 
W 3.11.0413 142.0“21'02 91'878 
W 1.542.55)“2'3.790.9“2.1 29,557 

3,92540,5754'U,27540,6)'2'3,791,35'2,1'0,9“Ž,17 
W 3.11.0413 142.0“21'02 91'878 
W 1 542. 55)“2'3. 790. 912 1 29,557 

3,  9540, 57540, 32540 „6)'2'3 791, 35'2, 1 U, 97, 17 
W 3 1'2. 0+3 142. 0“21'0. 2 92,440 
W "mě  44 1.542.55)“2'3.790.9“2.1 29,557 

' 44 4,  040, 57540 ,25'0,6)'2'3,791 ,35'2,1 703—217 
W 3 1-2 0+(3 1+2 ..(m'o 2 92357 
W "IČ 44 1 542. 55YŽ'3. 790. ? 2  1 29,557 

'm Č 4,0540,575'Ú,2540,7)'2'3,791,35'2,1'0,9“Ž,17 W 302.003 mym-0.2 9339“ W - 345 1.5—2.35r2-3.790.9*z.1 29,537 
'm  Č 4 5  4,045,575'Ú,27540,6)'2'3,791,35'2,1'0,9“Ž,17 W 3420031420002 Q“" vv - 345 1.542.35r2-3.790.9*2.1 29,537 
' Č 4 3,92547,Ž75'Ú,32540,65)'2'3,791,35'2,1'0,9“Ž.17 W 302.003 „mm-0.2 32,732 vv "m 3 5 1.542.35r2-3.790.9*z.1 29,537 
'm  Č 4 5  4,0547,Ž75'U,525)'Ž'3,7971,35'2,1'0,9'2,17 W 3.1-2.o+(3 1+2.0“2)'0.2 “ '"" vv - 1.5-2+2.35)-213.700.0-2.1 40,937 

W 'm Č 4 5  3,0343,13)'2'3,791,5'3,79'1,35'2,1 30,173 
"m 3 450; (3 0+5. 7+0 Hlas)-233 701.35-2.1,o.9-2.1, 

W 2, 52542 ,0'(2, 52542 ,0'2)'0, 2 67109 
2,745 7,)'2'3,790,9'2,1'27 

W : 525-2 0+(z 52542. o*zro. : “'"" vv "m 3 43 3 3+1..35r2-3 790. 02.1 33,357 
| 200| K 1512135101 Hrubá výplň rýh ve směnách mamou jakékoH šířky rýhy \ m2 \ 541,050 373,69 202 104,97 cs ÚRS 2023 01 

aukre PSC hng'dgodmnl/AQMZCS URS 21723 1711512135101 
Pdlnámh )( 8011001110941 

FSC 1 Vunámno/muzmawneklsdymomřrkulýnJymsemnl 
Mšlllšm'lmí cenami Wo k m  

w Viz FD smehm' část výnesy půdorysu 1 PP 9 NP, výkrvvsy řezů A4: & Tach zpr 
W 
W DVÉŽkV DD nmfesl ' c h  W 31210 0330121403720)0m07413500+3090)o.1+(5510+ 541,050 

523, 0056. ovn, 157148. 0973, 01 '20. 
ným pbtlvem macehym 

01V 
.: em cs uns 201: 0 muzou; Onum PSC m , 

FSC Poznámka k souboru con. 
1Vcen6ch 2001IMIEDočlmwnékÍGM/nemel 

w l PD stavební část výmssy půdorysu zákmdú. 2 PPA NP 
výkresy řezů A F a Tech ZD! vv 

w síyk různých druhů materiámrzdrvo cihemé ŽB kce. rýhy pu 
1715151501131 atd : 

W nřeunokhd cca 30 %: 
W 512131301'0.3 4 1 5 9 5 9 5  

| 210| K 1012321321 VĚPSWŠTG'Y'WŠ ??"ka “Hmmm“ ““""“ | m2 | 5 709.344 | 236.01 1 347 462.26 cs ÚRS 2023 01 sten nanasena strulne 
Gmina FSC MPSV/FmínkymVLCI/'M/CSÍURSÍZDZZÍDI/EIZŠZIZZI 

Poznámka k wuoom cen,- 
1 Pm umění nanášení ominsk v 17mm; 793q omllkypiss 10 mm 

FSC „MFWMMIE kůžďýlš'l delam/Mámm 2 DMM stmpmch konstrukcí nensšsné ns pletivo se oceňuji cenami omllok 
nam/ých stropů nebousmělyvhu—amů 3 Mladnlawwl 
mwys'omňujíoenamimubomm 51 134 Ammann/osm 

W Vll FD stavební část , výkresy půdorysu Iáldadů. Z FP4 NP. 
Mmsv řezů A 'F  A Tach IDF 

W 
W V místě Dbkhdů 
W 2 PP 
W 'm ě 02012'18 77548.125ř0 45'2)'2'3. 8851. 4'2 1 135.300 

'm  Č 02015, 020102' 
W (18 125420. 040 45'44'1.27540.325)'2'3.20570.9'2.1“27 201,453 

0,7“2,04(1,5543.2)'2'1,63 
W 
W 1 FF 
W 'm Č 010  (0,7563,0)'3,00571,047.146—(1,04+2.14'2)'0.25 12,200 
W 'm č 010 (1 92544. 0)'2'3. 8850. 7'2.1'2 43.097 
W ' m č 0 1 0  (0, 941  ...,35)'2'380507'21 15,013 
W 'm č 010 (2 82544. 010 21'2'3 885 U 7'2.1'2 51 .044 
W 'm 15 011 l0.041.35)'2'3.0050.7'2.1 15,013 
W 'm č 011 l$.3548.275)'2'3.8851.1'2.1 95.700 
W 'm 15 01128 [3.3341.0)'2'3.0051.4'2.1“270.9'2.1 32,000 

W 'm 15 01125? (5,24545.225)'2'3.0051.4'2,1 ,17.170.00'2,14 01,775 

W 'm 15 0114:' l2.0540.1254'0.31'2'3.00571.47.1'2 02,504 
W 'm č 011713 [1.541.975)'2'3.8850.7'2.1 25.531 
W 'm 15 012  (2.040.5)'0.5 1,550 
W 'm č 012 [2.041.7ř0.0)'0.6 2.940 
W 'm 15 012  (2,040.5)'0,5 1,550 
W 'm č 012 [2.041.225)'2'4.4650.7'2.1 27.329 
W 'm 15 012  (0,0541.775)'2'4.4550.7'2,1“2 21,304 
W 'm č 012 [0.941.525)'2'4.4650.7'2.1 21 .070 
W (1,042.3)'2'4.4550.0'2,1 34,033 
W l1.041.175)'2'4.4650.7'2.1'2 21.041 
W l1.4541.0)'2'4.4550.7'2.1 20,400 
W l1.9541.925)'2'4.4650.7'2.1'3 30.194 
W l3.02541.5)'2'4.4550.7'2.1 47,050 
W . l3.9+1.45)'2'4.4650.7'2.1 45.300 
W vv 
W 2,341.0)'2“3.7€LO.0'2,1 20,152 
W 2.341.B)'2'3.700.8'2.1 29.152 
W 1,040.5)'0,5 1,440 
W 0.940.5)'1.5 2.250 
W . 2,45 „5 1 ,470 
W 1.040.2)'1 5 1.000 
W 1 32541 075)'2'3.7€LO 72 1 %  10,554 
W 3 9+1 72,5)'2'3.700 7'2 1 40.030 
W 1 441  075)'2“3.7€LO 7'2 1 23,150 
W 2 041  525)'2'3.7GO.7'2 1 ?  23.500 
W 3 041.675)'2'3.750.7'2.1 4 0  ,454 
W (1,72541.025)'2'3.750.0'2,1 25, 0 1  5 
W (2,1541.825)'2'3.760.9'2,1 20 ,  002 

W 'm č 1102' (4,17545.273)'2'3.762.525'3,04l2.8254'3,0'2)'0,37 10 609 
0,9'2,170,90'2,14410,904'2,14'2)'U,25 ' 

'm  Č 119: (3,7543,5754'U,15)'3,75 
W 35291041352543.0'21'0.3 20'119 
W 3,42545.15)“3.7572.55'3.0+(2,5543.0'2)'0.3 27,130 
W 2.1 542.5'21'3.75 27.535 
W 2 1542.47'21'316 25,550 
W 'm Č 1233, 123b1' (4, 07545, 15)'2'3, 75 4 3  185  

(3, 02540 27544 0543 .925)'3 75412. A+D,1)'T1,544.05'1,5 ' 

14,305416.5)'2'3.76[2.5$3.84'27 
W 5,4)"3.0412,5543.54'246.44'3,U'0)'U,371 ,4'2.170.9'2,1 "2 211386 

'm Č 132: (9,3147,75)'2'3,751,4'2,1r 
W 4,1 '3.355+(4.1 43.355'2)'0.3 114339 
W 1.741 .7)“2'3.750.7'2_1 24,000 
W 1,741 .025)'2'3.750.7'2,1 '2 17,552 
W 1,5544.9)'2'3.760.7'2,1 47,034 
W 1.741.025)'2'3.7GO.7'2.1'2 17.552 
W 1.5540.9)'2'3.760.7'2.1 15,054 
W 1.741.7)'2'3.7GO.7'2.1 24.090 
W 3,745.3)'2'3.762523304[2.825+3,0'2)'0,37 50,503 

W 2,5541.4)'2'3.7GO.7'2,1 20,905 vv vv 
W 1,240.6)'0,5 1,000 
W 3.4541.3)'2'3.790.0'2.1 34.325 
W 0,042.05)'2'3.790.7'2,1 20,001 
W 1,3542.2)'2'3.790.7'2,1'3 22,499 
W 1 042  05)“2'3.790 7'2 1 21,049 
W 442.05)'2'3.790 9'2 1 30,553 
W ( 0  040.45Y2'1 5 4,050 
W ( 0  4541 .34'201'0 6 2.730 
W 0.542.1)“0,5 1,020 
W 2,9542.24U,5)'2'3,7070,0'2.1 43,211 
W 2.4542.3)“2'3.790.9“2.1 34,115 
W 2,7547.0754U,45)'2'3,7070,9'2.1 75,005 
W 2.042.825)“2'3.790.7'2.1'2 33,034 
W 0,941 ,45)'2'3,790,7'2,1 15,343 

. 0.540.575+1,7)'T3.70r 
W 1,3'2,1'24(1,34'2,1'2)'0,27 128.509 

(2.52543.3)“225415.525432342.0'41'0.270.7'2.171.35'319 
W ' m . č  2 3  1.741.65)“2'3.790.7'2.1'2 22,453 
W 1,5540,05)'2'3,790,7'2,1 17,400 
W 1,042.75)“2'3.790.0'2,1 33,507 
W 2.275421451'2'1791.0'2,2'U,0'2.1 34,172 

strana 37 1460 



PČ Typ Kód Popis MJ Mnažství J.Dena [CZK] Cena oeíkem [CZK] Cenová soustava 
-111 3 233:- 1302343137331„7-7)-3„701„0-2.27 

w 1,3“2,1'2+11,:kz„1'2)'0„2—2+(1„0+2,2'2)'o,1r 32,735 
0.0-2.1-2+10.3+2.1-21-0.2-2 

w -111.3 237. 13 4234273123701.3-2.1+11.3+2.1-21-0.2 45,177 
w 'm 3 233 30, 13.25c5.15+0.3251—z-3.7070.3-2.1-2 32.773 

-111.3 240 (332343.273)-2-3.700.3-2.1V 
W 3,125-2.0+13„125+2.0-21-0.2 45797 w 'm.č 241 12.25c3.25)- 37013521 33.355 
w -111. 3 243 11 3+2. 75)-2-3. 700. 3-2 1 30,535 
w 'm 3 243 11.5c2. 751-2-3. 7000-21 30.535 
w -111 3 240 11 3+2. 731-2-3. 700. 3-2 1 30,535 
vv 'm.č 250 i1,5c2.75)-2—3.700.0-2„1 30,535 w -111 3 232 í1.5+2.85)*2'3.790.8*2.1 31 ,293 
w 'm 3 254 12, 72512. 55123. 700. 3-2, 1 33,305 
w -111 3 233 11.340.3)-0 3 1,140 
W 'm 3 253 11, 3+3. 5)-2—3. 700. 7-2, 1 0. 3-z.1 37,024 
w -111 3 237 (4 0341 ..331-2-3 700 3-2, 1 47,500 
w 
W 3 NP 
w -111 3 303:' (2,311,3)-2—3,700,9-2„1 31,452 W 011 3 300 (2.741.3)-2-3.70o.3-2.1 30,704 
w 'm 3 300 (2,0c1,45)-2—3,700,7-2„1 31,503 
w -111 3 310 í1.2+1.71“2'3.790.7*2.1'2 19,042 
w -111 3 311 (1,22511,7)-2—3,700,7-2„1 20,702 w -111 3 312 í3.D+0.61“D.86 2,130 
w -711 3 313 (2, 45100 W 1153" “111 3 314 (3 443 75-23. 701 3-2 1-2+(1 3-21-2)-0 27 
W 1. 0—2. 1711, 0+2. 1-21'0. 43,500 

-111 3 315.- (3,413,175)-2—3,701,0-2„1—27 
W 3.175-2.0+(3.175+2.0-2)-0.2 40,724 

-111 3 313:' (5.1543.325)-2-3.701.0-2.171.3-2.1co.0-2.1-27 
w 3,1—2,m(3„112,0-2)-0,27(0„0cz,1-2)-0,015-2»11,0+2„1-z)-0„15 77,323 

411.32.1-2)*0.15 
vv —' i2.75+2.15)-2-3.700.0-2.1-2+10.0+2.1-21-0.15 34,127 
W 12,7512.775)-2-3.700.e-2„103-21 33,310 
vv i2.25+2.51-2-3.70o.7-2.1 34,535 
W 11,72511.71-2—3.700.7-2„1—2 23,022 
W [3041.551-2-37007-21 39,341 

: (1125172754„7)—z-3„701„4-2,1r 
W 3.3-2.o+13.3+2.o-2)-0.2 145223 
W “111 3 323- i3.3+3.0)-2-3.700.3-2.1 45,864 -111 3 330:- (7,213,575)-2—3,701,35-2„170„0—2,1r 
W 3.4-2.o+13.4+2.o-2)-0.2 104,130 
W -111 3 331 i2.7+2.31-2-3.700.3-2.1 33,234 

-111 3 332 (7,4513,575)-2—3,701,35-2„170„0—2,1r 
W 35322003531242.0-21'0.2 105733 
W “111 3 333 47542.25)-2-3.700.9-2.1 41,503 
w -111 3 334 (2,5cz.05o0„451—z-3„700.3-2.1 43,042 
W “111 3 334 i2.225+2.95+0.151-2-37009-21 33474 

-111 3 335. (7,4510,575)-2—3,701,35-2„170„0—2,1r 
W 35322011353242.0-21'0.2 105733 
W 3 12.742.3)-2-3.700.3-2.1 33,234 
W 12,77511.551-2—3.700.0-2„1 31,104 
w 225-00 1,350 
w , - , 1,440 
W 3: 11.025c2.1251-2-3.700.0-2.1 20. 231 
w -111 3 344:- (1,32342,15)-2—3,700,0-2„1 23, 241 
W 
w 4 NP 
w -111 3 403:' 12.225+1.0751-2-3.700.7-2.1—2 22.074 
w -111 3 404 (1,341,o75)-2—3,700,7-2„1 13,040 
w -111 3 403:' 12.175+2.41-2-3.70135-370 20425 
w -111 3 407:- (0,3-24001-1 ,5 3,150 
W “111 3 400:' 10.3c1.3+3.0)-0.3 2.940 
w -111 3 400:- (0,342,o)-0,3 1,530 
w '111 3 412 11.025c1.5751-2-3.700.7-2.1 10.230 
w -111 3 413:- (0,0342,05)-2—3,700,7-2„1 21,270 w 011 3 414:' i1.2+2.05)-2-3.700.7-2.1-3 20.225 
w -111 3 413:- (1,3342,425)-2—3,700,7-2„1 30,035 w 011 3 417:' i1.25+1.325)-2-3.70o.7-2.1 22.507 

-111 3 41341011:-(11,17344.55)-2-3.70 
w (2153951153.325+2,41-3.703.2-z.0+13.2+2.0)-0.2r 54,200 

0.0—2.1-370.7—2.1 
w -111 3 413 (2,0342,375)-2-3,700,0-2„1 31,352 

“111 3 4103?- (3.375+4.9)-2-3.703.35-3.70 
W 3.20—2.0+13.2042.01-0,2 “505 
W '111 3 420- (375272511313.703.125-z.0+13.125+2.0-2)-0.2 24.342 
w “111 3 421 12.4+2.725-21-3.702.1-2.0+12.1+2.0-21-0.2 23.772 
W -111 3 423 11.340.0)-2—3.700.7-2.1 15,203 
w “111 3 424 [0011.05-21-379 30.279 
w -111 3 423 13 37342 390.231—2-370 0 3—3 700 7-2 1—2 43,337 
w “111 3 423 12 2253 3251-2-3.70o.3-2 43.939 
w -111 3 427 11 3343112370002 1 0 371 53,301 
w “111 3 432 ' i1.2+0.3)-0.3 1.000 
w -111 3 433 -11,342 5,)-2—3, 700, 7-2, 1 27,334 
w “111 3 433 (1 525+1 ..3251-2-3 700. 7-2 1-2 10.333 
w -111 3 437 (3,140„05)-2—3 700, 7-2, 1 51,030 w 'N 3 430 10.0c1.3+0.5)-o.3 1.030 
w -111 3 430 (31541 ..751-2-3 700 0-2, 1 35,252 
vv 'm 3 440 10 3771010). 3 1.000 w -111 3 441 13 152. 151-2-3. 700. 0-2. 1 33,234 
vv 'm 3 442 10 37710103 1.000 w -111 3 443 11 52351-23700 0-2 1 20,537 
vv 'm 3 444 10 3771 01-03 1.000 w -111 3 445 11 52351-23700 0-2 1 20,537 
w 'N 3 443 10.3—2+1.01-o.3 1.000 
w -111 3 447 (1,5c2.35)-2—3.700.0-2„1 20,537 
w 'N 3 440 10.3—2+1.01-o.3 1.000 
w -111 3 440 (1,5c2.35)-2—3.700.0-2„1 20,537 
w 'N 3 450 10.3—2+1 01-11. 3 1.000 
w -111 3 451 (1, 5+2 ,35)-2—3 700 02,1 20,537 
vv 'm 3 452 10 3771 01- o. 3 1.000 w 'N 3 453 t1.5c2.35)-2—3.700.0-2.1 20,537 
W "71 3 454 ius—2710103 1.000 w 'N 3 455 11 5+2. 351-2-3. 700. 0-2. 1 20,537 
W "71 3 453 10 7511370 451-o. 3 1.000 
W -111 3 457 11 5042 „331—2-3 70 0. 0—21 40,037 
W "71 3 450 10 75—2+1 01-o.3 1.000 
W -111 3 431. 13.3c1.35)-2-3.700.0-2.1 33,357 

Vápenoosmentová omítka štuková dvouvrstvé vnitřních : |211| K \612321341 “ě" 1151713331151 gmině \ 1112 \ 0 130.342\ 324.52 2 657 702,32 cs URS 2023 01 
MPSV/FMMmky,uVS,cl/nrm/CSÍURSÍZDZZÍUIIEIZSZBJI 

Pazrmmh k 00400711 cm,- 
1 Pro 039713711 "311333711“ 01111130 11 nmiamm umiíkyplbs 10 „1771 1:31: „ maz/le 011171304 za každých dalsich : 7311c71 5 711711 2 Dumky 

337111113 111311171; se oceňuji 337137711“ 111110317 Mivvy-:!: 0770114 „3335311130371 1701110 3 PodkladníaSDD/Wl 
muysaacsmiiuenammummcsh 31 13 1 mmmnkmloqu 

w Víz FD stavební 33:17 výnosy půdorysu 23103110. 2 Fiu NP. 
výknaay faxů 45 & Tach 197 

W 
vv 312131301 312321321 0100342 

ememavy postřik vnitřních piíífů netm sínupů nanášený . |212 K \313131301 lžemmošně stráně | m2 | 78,554I 33,84 5407.33 cs URS 2023 01 
(211e PSC mg “gmina ms. tmm; IIRS 2023 „151313301 
W Viz FD stavebni“ 3331 výkresy půdorysu 231113302 Fiu NP, 

výkmu 1310 41: a 73311 101 
W 
W 
w -111 3 0201:-0„43-4-3„003 3,003 w -111 3 020130200), 0.45-4-2-3.235 11.754 
W 
w 1 1=1> w -111 3 0131:- 2-3.14-0.23-4.433+043-4-4.433 15,047 
W 

W 1 NP w -111 3 124- 10.075c0.451-2—3.73-2 13.020 
w -111 3 132 0.43-4-3.73 3,733 
w 'm 3 143:- 23.14-0„25-3.73+2„22-3.73 14,250 
W 
w 3 NP 
w -111 3 320- 0 43-4-3 70 3,322 

Vápenooememová omítka híedká ]ednwrstvá vnítřních : |z13| K \313321321 11111115 , „371333113 gmině | m2 | 42.435' 233,01 10 015.03 cs URS 2023 01 
Onílm PSC https//padmmky,urs.:l/nm/CSÍURSÍZDZSÍUUSBSZISZI 

Poznámh k 03003711 m: 
1 Pinoceněnl nanášen! nmlhsk vtímšmeiádmvé omlíkyplsu 10mm 

PSC „Mhmuůůkmkeždýťhdslšlchlmwýďůmm 2 G||/UW 
stropních mmm—1113111439713 113 pletiva se 33971141 337137711“ 117711431: 
Mmýchumwmmmšlýchmmn 3 PoďklldhllSDU/VVW 
vrstvyseoceňuilmnamisnummcsn 31 1371 mmmukatalagu 

W Viz FD stavebni“ 33317 výkresy půdorysu 131113302 PPA NP, 
11111173“ 1310 41: a 73311 zor 

W 
w 2 1=1> 
w -111.3 0201;-0.43-4-3 003 3,993 w 'm 3 UZUIa„DZl 0,45-4-2-3.235 11,754 
W 
w 1 NP w 011.3 124— (037340451-2-373-2 13,920 
w 'm 3 132: 0 45-4-3 73 3,733 

Vápenooemenmvá omítka štuková dvouvrstvá vnm'ních . |214| K \313321341 0 nebo skmů nanášen stromě | m2 | 36,119I 344.19 12 431.80 cs URS 2023 01 
Onílne PSC ' admin „075.3 C5 IIRS 21723 |? 13521341 

Poznémím )( snubnm Den: 
1 mmimesehlommkvumycejsdmnmnmypm 10711711 

FSC sapmdý't—ypřlplumkzukuidýdl nulš/Mimpočatýchámm 2. Dumky 
:lmpnícn komun/kc! „311303713 ns pletiva se oce/Wl mami omilok 

117111317 nebo mmělých 17377111 3. 0341111111711 a spo/“amd 
vrswyseocomdlcemmlsaubomm 31 1371 1410340a 

5100113q 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnažství J.Dena [CZK] Cena oeíkem [CZK] Cenová soustava 
-111 3 233:- 1302343137331„7-7)-3„701„0-2.27 

w 1,3“2,1'2+11,:kz„1'2)'0„2—2+(1„0+2,2'2)'o,1r 32,735 
0.0-2.1-2+10.3+2.1-21-0.2-2 

w -111.3 237. 13 4234273123701.3-2.1+11.3+2.1-21-0.2 45,177 
w 'm 3 233 30, 13.25c5.15+0.3251—z-3.7070.3-2.1-2 32.773 

-111.3 240 (332343.273)-2-3.700.3-2.1V 
W 3,125-2.0+13„125+2.0-21-0.2 45797 w 'm.č 241 12.25c3.25)- 37013521 33.355 
w -111. 3 243 11 3+2. 75)-2-3. 700. 3-2 1 30,535 
w 'm 3 243 11.5c2. 751-2-3. 7000-21 30.535 
w -111 3 240 11 3+2. 731-2-3. 700. 3-2 1 30,535 
vv 'm.č 250 i1,5c2.75)-2—3.700.0-2„1 30,535 w -111 3 232 í1.5+2.85)*2'3.790.8*2.1 31 ,293 
w 'm 3 254 12, 72512. 55123. 700. 3-2, 1 33,305 
w -111 3 233 11.340.3)-0 3 1,140 
W 'm 3 253 11, 3+3. 5)-2—3. 700. 7-2, 1 0. 3-z.1 37,024 
w -111 3 237 (4 0341 ..331-2-3 700 3-2, 1 47,500 
w 
W 3 NP 
w -111 3 303:' (2,311,3)-2—3,700,9-2„1 31,452 W 011 3 300 (2.741.3)-2-3.70o.3-2.1 30,704 
w 'm 3 300 (2,0c1,45)-2—3,700,7-2„1 31,503 
w -111 3 310 í1.2+1.71“2'3.790.7*2.1'2 19,042 
w -111 3 311 (1,22511,7)-2—3,700,7-2„1 20,702 w -111 3 312 í3.D+0.61“D.86 2,130 
w -711 3 313 (2, 45100 W 1153" “111 3 314 (3 443 75-23. 701 3-2 1-2+(1 3-21-2)-0 27 
W 1. 0—2. 1711, 0+2. 1-21'0. 43,500 

-111 3 315.- (3,413,175)-2—3,701,0-2„1—27 
W 3.175-2.0+(3.175+2.0-2)-0.2 40,724 

-111 3 313:' (5.1543.325)-2-3.701.0-2.171.3-2.1co.0-2.1-27 
w 3,1—2,m(3„112,0-2)-0,27(0„0cz,1-2)-0,015-2»11,0+2„1-z)-0„15 77,323 

411.32.1-2)*0.15 
vv —' i2.75+2.15)-2-3.700.0-2.1-2+10.0+2.1-21-0.15 34,127 
W 12,7512.775)-2-3.700.e-2„103-21 33,310 
vv i2.25+2.51-2-3.70o.7-2.1 34,535 
W 11,72511.71-2—3.700.7-2„1—2 23,022 
W [3041.551-2-37007-21 39,341 

: (1125172754„7)—z-3„701„4-2,1r 
W 3.3-2.o+13.3+2.o-2)-0.2 145223 
W “111 3 323- i3.3+3.0)-2-3.700.3-2.1 45,864 -111 3 330:- (7,213,575)-2—3,701,35-2„170„0—2,1r 
W 3.4-2.o+13.4+2.o-2)-0.2 104,130 
W -111 3 331 i2.7+2.31-2-3.700.3-2.1 33,234 

-111 3 332 (7,4513,575)-2—3,701,35-2„170„0—2,1r 
W 35322003531242.0-21'0.2 105733 
W “111 3 333 47542.25)-2-3.700.9-2.1 41,503 
w -111 3 334 (2,5cz.05o0„451—z-3„700.3-2.1 43,042 
W “111 3 334 i2.225+2.95+0.151-2-37009-21 33474 

-111 3 335. (7,4510,575)-2—3,701,35-2„170„0—2,1r 
W 35322011353242.0-21'0.2 105733 
W 3 12.742.3)-2-3.700.3-2.1 33,234 
W 12,77511.551-2—3.700.0-2„1 31,104 
w 225-00 1,350 
w , - , 1,440 
W 3: 11.025c2.1251-2-3.700.0-2.1 20. 231 
w -111 3 344:- (1,32342,15)-2—3,700,0-2„1 23, 241 
W 
w 4 NP 
w -111 3 403:' 12.225+1.0751-2-3.700.7-2.1—2 22.074 
w -111 3 404 (1,341,o75)-2—3,700,7-2„1 13,040 
w -111 3 403:' 12.175+2.41-2-3.70135-370 20425 
w -111 3 407:- (0,3-24001-1 ,5 3,150 
W “111 3 400:' 10.3c1.3+3.0)-0.3 2.940 
w -111 3 400:- (0,342,o)-0,3 1,530 
w '111 3 412 11.025c1.5751-2-3.700.7-2.1 10.230 
w -111 3 413:- (0,0342,05)-2—3,700,7-2„1 21,270 w 011 3 414:' i1.2+2.05)-2-3.700.7-2.1-3 20.225 
w -111 3 413:- (1,3342,425)-2—3,700,7-2„1 30,035 w 011 3 417:' i1.25+1.325)-2-3.70o.7-2.1 22.507 

-111 3 41341011:-(11,17344.55)-2-3.70 
w (2153951153.325+2,41-3.703.2-z.0+13.2+2.0)-0.2r 54,200 

0.0—2.1-370.7—2.1 
w -111 3 413 (2,0342,375)-2-3,700,0-2„1 31,352 

“111 3 4103?- (3.375+4.9)-2-3.703.35-3.70 
W 3.20—2.0+13.2042.01-0,2 “505 
W '111 3 420- (375272511313.703.125-z.0+13.125+2.0-2)-0.2 24.342 
w “111 3 421 12.4+2.725-21-3.702.1-2.0+12.1+2.0-21-0.2 23.772 
W -111 3 423 11.340.0)-2—3.700.7-2.1 15,203 
w “111 3 424 [0011.05-21-379 30.279 
w -111 3 423 13 37342 390.231—2-370 0 3—3 700 7-2 1—2 43,337 
w “111 3 423 12 2253 3251-2-3.70o.3-2 43.939 
w -111 3 427 11 3343112370002 1 0 371 53,301 
w “111 3 432 ' i1.2+0.3)-0.3 1.000 
w -111 3 433 -11,342 5,)-2—3, 700, 7-2, 1 27,334 
w “111 3 433 (1 525+1 ..3251-2-3 700. 7-2 1-2 10.333 
w -111 3 437 (3,140„05)-2—3 700, 7-2, 1 51,030 w 'N 3 430 10.0c1.3+0.5)-o.3 1.030 
w -111 3 430 (31541 ..751-2-3 700 0-2, 1 35,252 
vv 'm 3 440 10 3771010). 3 1.000 w -111 3 441 13 152. 151-2-3. 700. 0-2. 1 33,234 
vv 'm 3 442 10 37710103 1.000 w -111 3 443 11 52351-23700 0-2 1 20,537 
vv 'm 3 444 10 3771 01-03 1.000 w -111 3 445 11 52351-23700 0-2 1 20,537 
w 'N 3 443 10.3—2+1.01-o.3 1.000 
w -111 3 447 (1,5c2.35)-2—3.700.0-2„1 20,537 
w 'N 3 440 10.3—2+1.01-o.3 1.000 
w -111 3 440 (1,5c2.35)-2—3.700.0-2„1 20,537 
w 'N 3 450 10.3—2+1 01-11. 3 1.000 
w -111 3 451 (1, 5+2 ,35)-2—3 700 02,1 20,537 
vv 'm 3 452 10 3771 01- o. 3 1.000 w 'N 3 453 t1.5c2.35)-2—3.700.0-2.1 20,537 
W "71 3 454 ius—2710103 1.000 w 'N 3 455 11 5+2. 351-2-3. 700. 0-2. 1 20,537 
W "71 3 453 10 7511370 451-o. 3 1.000 
W -111 3 457 11 5042 „331—2-3 70 0. 0—21 40,037 
W "71 3 450 10 75—2+1 01-o.3 1.000 
W -111 3 431. 13.3c1.35)-2-3.700.0-2.1 33,357 

Vápenoosmentová omítka štuková dvouvrstvé vnitřních : |211| K \612321341 “ě" 1151713331151 gmině \ 1112 \ 0 130.342\ 324.52 2 657 702,32 cs URS 2023 01 
MPSV/FMMmky,uVS,cl/nrm/CSÍURSÍZDZZÍUIIEIZSZBJI 

Pazrmmh k 00400711 cm,- 
1 Pro 039713711 "311333711“ 01111130 11 nmiamm umiíkyplbs 10 „1771 1:31: „ maz/le 011171304 za každých dalsich : 7311c71 5 711711 2 Dumky 

337111113 111311171; se oceňuji 337137711“ 111110317 Mivvy-:!: 0770114 „3335311130371 1701110 3 PodkladníaSDD/Wl 
muysaacsmiiuenammummcsh 31 13 1 mmmnkmloqu 

w Víz FD stavební 33:17 výnosy půdorysu 23103110. 2 Fiu NP. 
výknaay faxů 45 & Tach 197 

W 
vv 312131301 312321321 0100342 

ememavy postřik vnitřních piíífů netm sínupů nanášený . |212 K \313131301 lžemmošně stráně | m2 | 78,554I 33,84 5407.33 cs URS 2023 01 
(211e PSC mg “gmina ms. tmm; IIRS 2023 „151313301 
W Viz FD stavebni“ 3331 výkresy půdorysu 231113302 Fiu NP, 

výkmu 1310 41: a 73311 101 
W 
W 
w -111 3 0201:-0„43-4-3„003 3,003 w -111 3 020130200), 0.45-4-2-3.235 11.754 
W 
w 1 1=1> w -111 3 0131:- 2-3.14-0.23-4.433+043-4-4.433 15,047 
W 

W 1 NP w -111 3 124- 10.075c0.451-2—3.73-2 13.020 
w -111 3 132 0.43-4-3.73 3,733 
w 'm 3 143:- 23.14-0„25-3.73+2„22-3.73 14,250 
W 
w 3 NP 
w -111 3 320- 0 43-4-3 70 3,322 

Vápenooememová omítka híedká ]ednwrstvá vnítřních : |z13| K \313321321 11111115 , „371333113 gmině | m2 | 42.435' 233,01 10 015.03 cs URS 2023 01 
Onílm PSC https//padmmky,urs.:l/nm/CSÍURSÍZDZSÍUUSBSZISZI 

Poznámh k 03003711 m: 
1 Pinoceněnl nanášen! nmlhsk vtímšmeiádmvé omlíkyplsu 10mm 

PSC „Mhmuůůkmkeždýťhdslšlchlmwýďůmm 2 G||/UW 
stropních mmm—1113111439713 113 pletiva se 33971141 337137711“ 117711431: 
Mmýchumwmmmšlýchmmn 3 PoďklldhllSDU/VVW 
vrstvyseoceňuilmnamisnummcsn 31 1371 mmmukatalagu 

W Viz FD stavebni“ 33317 výkresy půdorysu 131113302 PPA NP, 
11111173“ 1310 41: a 73311 zor 

W 
w 2 1=1> 
w -111.3 0201;-0.43-4-3 003 3,993 w 'm 3 UZUIa„DZl 0,45-4-2-3.235 11,754 
W 
w 1 NP w 011.3 124— (037340451-2-373-2 13,920 
w 'm 3 132: 0 45-4-3 73 3,733 

Vápenooemenmvá omítka štuková dvouvrstvá vnm'ních . |214| K \313321341 0 nebo skmů nanášen stromě | m2 | 36,119I 344.19 12 431.80 cs URS 2023 01 
Onílne PSC ' admin „075.3 C5 IIRS 21723 |? 13521341 

Poznémím )( snubnm Den: 
1 mmimesehlommkvumycejsdmnmnmypm 10711711 

FSC sapmdý't—ypřlplumkzukuidýdl nulš/Mimpočatýchámm 2. Dumky 
:lmpnícn komun/kc! „311303713 ns pletiva se oce/Wl mami omilok 

117111317 nebo mmělých 17377111 3. 0341111111711 a spo/“amd 
vrswyseocomdlcemmlsaubomm 31 1371 1410340a 

5100113q 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Dena [CZK] Cena oe\kem [CZK] Cenová soustava 
w Vix PD stavebni část , výhesy podorypu 15155110, 2 PPA NP, 

věkresv řezů A'F  & Ted! mf 
W 
w 1 PP 
W ' m  Č 01311- 2'3.14'0.25'4.465*0.45'4'4.455 15.047 
W 
W 1 N P  
W "m Č 1432' 2'3.14“0.25'3.76+2.22'3.76 14,250 
W 

W NP 
W 'm .č  3251- 0„45'4'3„79 5,022 Cememavy' ppsmk světHků nebo výtahavých šanha . |215| K |s171311o1 nanášenýcewměmčně | m2 | 10517391 55.54 74 455,91 cs URS 2523 01 
Onum PSC m admin „575.5 5 URS 21713 17 17131101 

Viz FD smvebm' čás! , výnesy púaovysu zákmiů, 2 PPA NP, 
výkresy řezů L F  & Tech ZW 

W 
W 12550111721755'1.40'2.14'5 257.452 
W 11.8+1.0751'T11.4370.00'2.1Á'2 79,810 
W 12.65'3.1 172175571 .40'2.14'5 374.523 
W |2.65+3.11'T9.371.40'2.14“2 1 0 0 5 1 0  
W 12. 6501 951711  54112. 6502 71'2'7 0 4  190.055 
w sos 12. 551 551-215 555 75,155 

|21s|K |s17321141 všammm'á “""“ “"Má “mm“ "“"“" | m2 | 1 051,739I 334,35 351 679,43 cs ÚRS 2523 01 šacha nanášená ručně 
ne PSC M řb  ng 45mm, wi .  :mmmzcs URS 21723 1711517321111 

Poznámka k souboru: Cín. 
1 PIDDDSVIŠHÍ nanášen! Alm/mk vthmšfbe/vé omlnťypks 10mm 

Psc upom/epřmstokzsksmýdrdslslmlzspomýmsmm Zamky 
shopu/ch mmm/7757155451115 HE pletiva se Whi l l  cenami ONI/$k 
zoom/ých dropů mmossmšlým trámů : Podkladní-spojovací 
WSA/y 86 mail cenami saunou; Den 51 1371 téw čésů Raw! 

w Viz FD smvebm' 55:17 výnesy půdofysu zákmdů. 2 PPA NP, výkresy řezů A1: a Tech zpr 
W 

W '" 12,55'3,1)'2"23,75571,40'2,14'5 257,452 
w 11.5+1.a7sv211143555214? 75,515 
W 12,55'3,1)?23,755'1,40'2,14'5 374,523 
w 12.55+5.1\-215.3,1.4a-z.141z 155515 
W 12. 5501 „951'2'11„ 54112. 6501 7)'2'7„ 0 4  190,055 
w .12. 551 551-215 555 75,155 

|217| K |s15551o11 obalení konstrukcí & pnlku íólií přilepenou \epící páskou | m2 | 1 755,749' 44,25 79 063,54 cs ÚRS 2523 01 
01 TEPSC hng'dgodmmgwráqálemzcš URS 21723 0115199911711 

1G )( souboru Den: 
1 Upe-ny 1D11Nmnožslvlmémýmpdnomkwůqsvm2mmm 

PSC MM) /WW komunismu 2 zakryl! Výplnlotvorůse 
mmmsmnýmlpenmvsoubom nen 625 99 117 zakryt/vnějším 
ploch D'edlllóčíštěnlm 

W V i z  P D  stavební ČŠSÍ vykresy půdorysu úk1adů , 2  PPA? N F ,  
výkresy řezů A F & Tech ZDF 

W w Venkovní ownry 
W 1 F P  
W 3.547.5'2+1„28'2.5'5+3,425'0.9+5,95'3.935+3Á'2.5+1,8'2.2' 90,555 

3+1.1-2 1 
W 1 NP 2.55-5.5-4+2.525-3.5-5+5,54-5.o-z+1.o-z.17+o.5-z.5+4.1-3.a5 
W 5+3.04'3,0*€.4'3,D+1.313'2,0“2ó3,55'3.0*2,04'3.0*4,05'3.35 150.750 

5 w 2 NP 
W Ž462.0'4*€.563 2,0 4%0,9“2.612+3.425 25702525 2 ,0  343,3 147.944 

w a NP 
5,4—2.o-4+s.563-2,n-4+1,7'1„0+5,9—2.5-3+3.3*2,n+2.525*2,u—2 w +3,42,5'2.s 135525 

W 4 NP 
W 5,47.0'5*€.5€3'2,0'4*0,9“2.612+3.425'2,5“2*2,525'Ž.0'4 155,154 w 5 NP 
W 0,072  1 ,700 
W 
W Vnitřní SÍŠHV w 1 PP 
W l1.0'3.005*5.325'4.465*1.775'4.4€5*0.775'4.465)'2 93,240 w 1 NP 
W (4,9541.0*2,1+1.375C'3,95+1.65*12,07541.375*2,775+7.325* 455  905 3.55+3.425+2.15+3.925+4,0+0.35+4.051'3.76'2 * 
W 2 NP 
W l2.55*7.225*3.4251'3.79'2*2.1'2.2“2 105,255 w a N 
W (2,1 '2*2,9*3,475*3,425'262,5)'3.79'2 151 ,750 
w 4 NP 
W g:;řšó1.65*5,275*4,15+1,506.375+2,15 Zo-ZAZS) 3.79'262J 255.212 

|21a| K |52214aooa mom? “WW“ ““We“ nebo “WWW“ | m | 2 053.052I 39.34 52 340.67 cs ÚRS 2523 51 mhovych prvmu s tkamnuu 
Gmina FSC WFSJ/Podmínky WX v i fm/CS URS 2023 171/522143003 

700750110! K www/cen 
1 Vasnáchjsnu Wmhaxiynammúžpmmůvčumě 
MMM "imám 2 V “Vládl W A W  WMVMMMY na 

FSC Dodávku profi/ú, Iytnsaomňuiíva spodina, mm 115m 
V ý n í i  VWVWWMIWMYHGKIBWMMWWII  
pmomaadvpřuJymsuocsňuiíDemu629N1D12Mepřislušné 

DCÍIV Olt/ON W vu FD stavební čast , výkresy půdorysu zadana. 2 FM NP. 
l faxů L F  & Tech IDF 

W w Venkovnl prvom ostění a naapmzr 
W 1 PP 
W 135412532“.2512.5-2)-5454250525,5555.53s m 525 

(5.4425'21411.92.271'3411.1č2.1—2) ' 
W 
W (2.5s+3.0'2)'4+(2.625+3.o'2)'5+(3.a4+3.0'2)'2+(1.0+2,17'2)+ 141 535 

[0342.6'21414.1*3,355“2)*[3.B443.0'2)41GAA-3.0.2) ' 
W (1.31342.0'21“2*l3.5543.0'21412.04*3,0“21*l4.95+3.355'21 39,070 
W 
w (5,4+2.042)'4+(5,553+2.042)'4+(n,na2.6-2)—2+(3,425+2.6'2)—2 140 „1 +12.525+2.5-2>-3+13.3rz.5-2> ' 
W 
w (5„4+2o'2)-4+(5,553+2.o-2)-4+(1,7—1.o*2)+10.9+2,5—2)'3+13.3 134 321 +2.0'2)+12.525+2.0'2)'2+13.425+2.6'2) ' 
W P 

(5, 4+2 .,o'2)'5+(5 55342 „.mn—(n 9+2 „,e—“znam 425+2 „(rz)—2 w ;42 525+2. o _ 2 N 1 4 5 5 5 2  
W N F  
W (50.0+2.T21 5,200 
W 
W VIIWHČ 101W MŠ" w -2 .= 55.355 
W ' 1  P 132,440 w -1 N 175725 
W ' 2  N ' 344,090 
W : 3  N 221510  
W 435,050 

|z19| M |55051496 pmmmhovypvc15x15mms Výmž"““'ka""'o“ š | fr: | 2134913 | 39.34 \ 53 987,48 \cs ÚRS 2023 D1 100mm pm ETICS 
2091 052.1.  02 Wanna/ené 2 134,913 

|220| K |522143554 "'“"Éž Wm“ “'““P'c'c" “Č'š'mc'm “"*“" | m | 1 627,932' 39,34\ 54 04254105 ÚRS 2025 01 pro snoienl s okenním rámem 
011MB PSC mfp; ugadmmkz ms. cynemzcs URS 2023 I? 152214311“ 

Poznámka k souboru Den: 
1 V DCM/NI!  K W  "Šk/ .W M MMII! M 0  Vším.  
úchyméha manstíálu 2 Vpenácn „WWW nakladym; 

FSC MMI I  DMM. MG “ GMW, V!  What / .  11781715 I Z .  stanovit V !  
výši59£ : lěramlnejsvuzapoůsnynákladyna wbmnwuiólii 
W m i M W M M W / W W W 1 D 1 Ž M Í P H W W  
pluchu anlIl 

w Vix PD mvshru část , výkresy půdorysu 1515555. 2 PPA NP, 
výkresv řezů A'F i Tech ZDF 

W 
W Venkovnl ONDI'Y w 1 FP 
w (a,a4+2.5*2)-2+(1„254zam-55242540513445.95+3,935-2)+ 102 525 

(6,412,5-2)+11,s+2,2'2)'3+11,1+2,1'2) ' 
W 
w (2,5543.mz)-4+(2,525+Am)-was“Am)-2+0,naz.17-2)+ 141 535 

(u,s+2,5-2)+14,1+3,355'2)+(3,B4+3,o-2)+16,4+3,u'2) ' 
W (1.31312.0'21'2+l3.5513.0'2\112.041'33'214'143513355'21 39.075 

W 2 NP 
w (6,412 ,0-2)'4+(s, 55312 ,o-,2)'4+(u 9+2 ,5-,2)-2+(3 42512 ,6'2)'2 145 177 

412. 52542 ,.D'ŽYSHS 3+2 0'2)  ' 
W 
W (5,412,0'2)'4*(5,55312,0'2)'41'(1,711,0'2)110,9*2,5'2)'3+13,3 134 027 

4 2  „21412 52542 ,.D'ŽYZHS 42542 ,5'2) ' 
W 

(5,472,0'2)'5*(5,55312,0',2)'41'(0 9+2 ,5-,2)'z+(5 425+2 ,e-zrz W 412. 525+2 „ 3 4 1 4 9 3 3 0 2  
W 5 N P  
w (maz-2) 5,255 
W 
W Vnitřní stěnv w 1 PP 
w ((1,5:3,555-z)+45,325+4,455'2)+(1,775+4,455-z)»4o,775+4,45 90470 
W 1 N P  
W (4,9571,0*2,111,375*3,9571,65*12,97571,375*2,77577.325ý 377 730  

3,0543.425+2,15+3.925M,0+0.35M,n5)'2+3,70“2'17“2 ' 
W 2 N P  
W (2.55772250'14251'21'179'2'3'2142.1 72.2'21'2 04.000 
W 3 N 
W (2,1 '21'2,973,475*3,425'2*2,5)'2+3,79'2'7'2 145,170 
W 4 N P  
W (4,72571,65*5,275?4,15*1,596,375*2,15'2f3,425)'2ř3,79“2' 2 1 4 M 0  

9'2+(2.2+2.r2)'2 

sirunaaszm 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnažstvl J.Dena [CZK] Cena oe\kem [CZK] Cenová soustava 
w Vix PD stavebni část , výhesy půdorysu 151551152 PPA NP, 

věkresv řezů A'F  & Ted! mf 
W 
w 1 PP 
W ' m  Č 01311' 2'3.14'0.25'4.465*0.45'4'4.455 15.047 
W 
W 1 N P  
W "m Č 1432' 2'3.14“0.25'3.76+2.22'3.76 14,250 
W 
W N P  
W 'm .č  3251' 0„45'4'3„79 5,022 Cememavý posmk světHků nebo výtahavých šacha . |215| K |s171311o1 "masnýcdomošněmčně | m2 | 1081,739| 68.84 74 455.91 cs URS 2523 01 
Onum PSC m admin „mm 5 URS 21723 17 17131101 

Viz FD smvebm' čás! , výnesy púaovysu 12755517, 2 PPA NP, 
výkresy řezů L F  & Tech ZW 

W 
W 12550111721755'1.40'2.14'5 257.452 
W 11.8+1.0751'T11.4370.00'2.1Á'2 79,815 
W 12.65'3.1 172175571 .40'2.14'5 374.523 
W |2.65+3.11'T9.371.4B'2.14“2 1 0 0 5 1 0  
W 12. 6501 951711  54112. 6502 71'2'7 0 4  190.055 
w sos 12. 55+1 asn-ra 555 75,155 

|21s|K |s17321141 všammm'á “""“ “"Má “mm“ "mm | m2 | 1 051,739I 334,35 361 679,43 cs ÚRS 2523 01 šacha nanášená ručně 
ne PSC M řb  ng dum/nn, wi .  :mremzcs URS 21723 1711517321111 

Poznámka k souboru: Cín. 
1 PIDODSVIŠHÍ "911559711 Alm/mk vthmšfbe/ůdmvé omlnťypks 10mm 

Psc upom/epřmstokzsksmýdrdslslmlzspomýmsmm Zamky 
shopu/ch mmm/7757135491114 HE pletiva se 0590011 cenami ONI/M 
zoom/ých dropů mmossmšlým trámů : Podkladní-spojovací 
WSA/y 86 00901117 cenami saunou; nen 51 1371 téw čás" Raw! 

w Viz FD smvebm' 55:17 vývresy půdorysu zákmdů. z PPA NP, výkresy řezů 44: a Tech zpr 
W 
W '" 12,65'3,1)'2"23,75571,40'2,14'5 257,452 
w 11.5+1.a7s\-r1143555214? 75,515 
W 12,55'3,1)'Ž'23,75571,40'2,14'5 374,523 
w 12.55+5.1\-2*5.3,1.4a-z.141z 155515 
W 12.55'1„95)'2'11„ 54112. 65'2„ 7)'2'7„ 5 4  190,055 
w .12. 55+1 asn-ra 555 75,155 

|217| K |s15551o11 obalení konstrukcí & pnlku (ólií přilepenou \epící páskou | m2 | 1 755,749' 44,25 79 063,54 cs ÚRS 2523 01 
01 TEPSC hng'dgodmmgwraqálemzcš URS 21723 0115199911711 

)a K 800001" Den: 
1 Uceny 1D11simnožslvlmémýmpdnomkwůqsvm2mmm 

PSC dochyjeomllfvých mm:/s prvků 2 Zakrytlvýplnlotvonůse 
mmmsmnýmlcenmvsoubom nen 625 99 117 zakryt/vnějším 
ploch D'edlllačíštěnlm 

W V i z  P D  stavební ČŠSÍ vykresy půdorysu úk1adů , 2  P P Á  N F ,  
výkresy řezů A F & Tech ZDF 

W vv Venkovní ownry 
W 1 F P  
W 3.84'2.5'2+1,28'2.5'5+3.425'0.9+5,95'3.935+8„4'2.5+1,e'2.2' 90,555 

341.1 '2 1 
W 1 N P  2.55-5.5-4+2.525-3.5-5+5,54-5.o-z+1.o-z.17+o.5-z.5+4.1-3.a5 
W 5+3.a4'3,n+s.4'3,n+1„31ran—24159394,M's.w,55's.35 150.750 

5 W 2 NP 
W Ž462.0'4*€.563 2,0 4603751241425 2,576'2525 2 ,0  343,3 147.944 

W a NP 
s,4-2.o-4+s.563-2,n-4+1,7'1„0+5,9—2.6-3+3.3*2,n+2.525*2,u—2 vv +3,4z5-2.s 135525 

W 4 NP w 5,47.0'5+6.563“2,D'MD,9“2.6'2+3.425'2,E“242,525'2.0'4 155,154 W 5 NP 
W 0,072  1 ,750 
W 
W Vnitřní SÍŠHV W 1 PP 
W l1.E“3.885*5.325'4.465*1.775'4.4€5*0.775'4.465)'2 93,240 W 1 NP 
W (43541„O*2,1+1„37533541.65C42,575+1.375*2,775+7.325* 458  908 3.55+5.425+z.15+3.525+4,5+o.35+4.551-5.75-z * 
W 2 NP 
W l2.55*7.225*3.4251'3.79'2*2.1'2.2“2 105,255 W a N 
W (2,1 '2*2,9*3,475*3,425'262,5)'3.79'2 151,750 
w 4 NP w 322254159527544151506379215 za:,425) 579142.: 255212 

|21a| K |52214aooa mom? “WW“ ““We“ nebo “WWW“ | m | 2 053.052I 39.34 52 340.67 cs ÚRS 2523 51 mhovych prvmu s tkamnuu 
Gmina FSC WFSJ/Podmínky WX N Í M / C S  URS 2023 [71/522143003 

„HAMÉ K 500001009" 
1 Vasnáchjsnu Wmhaxiynammmžmomúvčumě 
MMM "imám 2 V “Vládl W A W  Wymbdy na 

FSC Dodávku profi/ú, Iytnsaomňuiíva spodina, mm 115m 
V ý š / “ 3  VWVWWMIWMYHGKIBWMMWÝOW 
pmomaadvuřuJytnsumňuiíDemu629W1D12Mepřislušné 

DCÍIV 00/071! W Viz FD stavební čast , výnesy půdorysu zadana. z Fu NP. 
l faxů L F  & Tech IDF 

W vv Venkovní otvorvv ostění a nadpraží 
W 1 PP 
W (3.a4+2.5'2)—2+(1.28v2.5-2)'5r(3.425+o.9-2)+45.95+3.535'2y+ m 525 

(5.4415'21411.92.211'3411Jď-Z1—2) ' 
W 
W (2.5s+3.0'2)'4+(2.625+3.0'2)'5+(3.a4+3.0'2)'2+(1.0+2,17'2)+ 141 535 

[0342.6'21414.1*3.355“2)*[3.B443.0'2)+1GAA-3.0.2) ' 
W (1.31342.0'21“2*l3.5543.0'21412.04*3.0“2)*l4.95+3.355'21 39,075 
W 
w (E,4+2.O'2)'44(E,55342.0“2)'44(0,9+2.6'2)“24(3,425+2.6'2)“2 140 „1 +12.5zs+2.5-2>-3+13.3+2.5-z) , 
W 
w (s„4+2v2)-4+(s,553+2.o-2)-4+(1,7—1.o*2)+10.9+2,s—2)'3+13.3 134 321 van-2111z.5zs+z.5-z>-2+13.425+z.5-z> ' 
W F 

(5, 4+2 „(rz)-545 55342 „.mn—(n 9+2 „,e—“znam 425+2 „(rz)—2 W :2 szsvz. a a ) - 4 1 4 9 3 0 2  
W N F  
W (50.0422'21 5,200 
W 
W Vnitřnt 101W MŠ" W -2 .= 55.355 
W ' 1  P 132,440 w -1 N 175725 
W ' 2  N ' 344,090 
W : 3  N 221510  
W 435,050 

|z19| M |55051496 pmmmhovypvc15x15mms Výmž"““'ka""'o“ š | m | 21341713 | 39.34 \ 53 987,48 \cs ÚRS 2023 D1 100mm pm ETICS 
2091 052.1.  02 Přepoůené 2 134,913 

|220| K Iszzmom "'“"Éž Wm“ “'““P'c'c" “Č'š'mc'm “"*“" | m | 1 627,932' 39,34\ 54 04254105 ÚRS 2023 01 pro snoienl s okenním rámem 
011MB PSC mfp; ugadmmkz ms. synemzcs UK.? 2023 |? 152214311“ 

Poznámka k souboru Den: 
1 V cenach/mu K W  "Šk/.W M MMII! 070010 Vším.  
úchyméha materiálu 2 Vac—mám "Msta/započíst! nákladyma 

FSC MMI I  DMM. M 0  “ 0097110, V !  What / .  11781715 I Z .  stanovit V !  
Výši59£ 3 Vceněraoolnejsvuzapočtsnynakladyna ochran/midi? 
W m i M W M M W / W W W 1 D 1 Ž M Í P H W W  
01t anlIl 

w Vix PD mvshrv 15551, výkresy půdorysu 1514555. 2 PPA NP, 
výkresv řezů A'F i T267! ZDF 

W 
W Venkovní ONDI'Y w 1 FP 
w (a,a4+2.5'2)-2+(1„254zam-54242540513445.95+3,935-2)+ 102 525 

(6,412,5-2)+11,sv2,2'2)'3+11,1+2,1'2) ' 
W 
w (2,554mm)-masaAm)-was“Am)-2+0,namrzy 141 535 

(031233114,1+3,355'2)+(3,B4+3,o-2)+16,4+3,u'2) ' 
W (1.31312.0'21'214355130'21112.041'33'214143513355'21 39.575 

W 2 NP 
w (6,412 ,0-2)'4+(s, 55312 ,o-,2)'4+(u 9+2 ,6',2)'2+(3 42512 ,6'2)'2 145 177 

412. 5254? „Wa-113 3+2 0'2)  ' 
W 
W (5,412,0'2)'41'(5,55312,0'2)'41'(1,711,0'2)110,9*2,5'2)'3+13,3 134 827 

42.  0'21412. 5254? 0'21'2413. 4254? 5 7 )  v 
W 

(a, 4+2 ,0-2)'5+(5, 55312 ,o-,2)'4+(u 9+2 ,6',2)'2+(3 425+2 ,e-zrz W 412. 525+2 „ 3 4 1 4 9 3 3 0 2  
W 5 N P  
w (maz-2) 5,255 
W 
W Vnitřní stěnv w 1 PP 
w ((I,B:3,885'2)146,325M,455'2)+(1,17514,465'2)+40,775M,45 90470 
W 1 N P  
W (4,9571,0"2,111,3754'33571,65*12,97571,375*2,77577.325ý 377 730  

3,0543.425+2,15+3.925M,0+0.35M,05)'2+3,70“T17“2 ' 
W 2 N P  
W (2.5577.2254'3Á251'21'319'2'3'21'l2.1 72.2'21'2 54.000 
W 3 N 
W (2,1'21'2,973,475*3,425'2*2,5)'2+3,79'2'7'2 145,170 
W 4 N P  
W (4,72571,65*5,275?4,15*1,596,3750'2,15'2+3,425)'2ř3,79“2' 2 1 4 M 0  

9'2+(2.2+2.r2)'2 

sirunaaszm 



PČ Typ Kód Popis MJ Mnctalvl Joana [CZK] Cena oelkevn [CZK] Cenová soustava 
ml M | 59051476 pmnzeáisroyoovc gmm s výzlulnou tkaninou pro \ 

ostění ETICS \ 1 709,329 \ 39,34 \ 67 245,00 \ cs URS 2023 01 
1027.032'1.05 'Přannůené koeliolemem množství 1 709320 

5 817 497 02 D 62 Ú rave ovrchúvně'šl 
222 K 821131321 Penatroonlnátorvnéišlch podhledů nangenýstrojně | m2 

Onum FSC mf ' admin .avi.: C5 URS 21723 |? 1131321 
Viz. PD sleveonl oesl , výkresy půdorysu zákmiů. 2 PPA NP, 
výkresy rezů M: s Teoh.zpr. 
Podrobný popis viz PD , Skladby vodorovných konstnrkol 
skladba F3 
'1 N '132244'37 

| 272,1oo| 

96,200 
175,900 

24.58\ 6 688.22 \ 05  ÚRS 2023 01 

Montáž kontektnlho zateplenl vnějších podhledů lepenlm 
223 K 621221041 s mechanickým kotvonim TI z minerámí vlnye podémou m2 

orientacl do betonu a zdivo tl přes 150 do 200 mm 
272,100 722,19 196 671.16 CS ÚRS 2023 01 

onllnePsc mt , admin in;.: cs uns 2o 17 521221041 
Poznámks k oouoorueeh 
1 Veanáeh souzeoočternnakledyna s) upevněn/deseklepen/m a 
tslrrovýmlhmoodrnkeml, b) oreetorkovánilzolečnim desek, :) nou-nr 
sklovtaknite výuuzné tkaniny „ uzavření otvoru po letoooh lešení 2 
Vosnáchno/souzapočrenynekledyne. e) dodlvku dssaktspslná 
izolace; tym se oparu vespeail'kscí, ztretne lze stenavitve výši 5% b) provedeni konečná povrch Mom-vy. , vrchní 
tyto aa ooorrlpřtsluěrrými cenami táto čésn ketslogu nátěrem- tyto se 

Psc ooonrpnslusnýml eeneml částl AW kelelogu mm keramickým 
ootdadem. tyto se ocen/pfielrdnýrnr eenernr eouoonr oěn Mám 
katalogu mm ooldedy karemloke, c) maxan/DMM, se oosn/ 
prtaluánymt eenernr mo ČASU katelogu a Voendrvr 521 251101 až , 
11177 jsou zepočreny náklady na omeni e dodovku mpeíněaalačnlcn 
mekvpočlu take/rozpmpodhledy 1 Voeneoh 522251101 ažs 
11177 jsou započteny náklady na omeni e dodlvku tapeínětmlačnlcn 
zálekypočtuske/mzpmstány 5 Komunorenáděatmye např 

deska tvorone lzolsčnlmlmm : prsntoyeho 
potystyrenu e kryp/ deskou 1 minerálni vlny 
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 

|224| M |63151547 Dodélné vlákno A=0.036 ti 280mm \ 265, 705 | 757,21 216 333,68 08 ÚRS 2023 D1 

Viz PD stoveonl čest , výkresy půdorysu základů. 2 PPA NP. 
výkresy řezů APF s Teoh zpr 
Podrobný ooois viz PD , Skladby vodorovných konstrukol 
Sidadba F3 
' FPz' 6247311 
.'1 N „" 13224417 
272,1'1.05 'Přenuůené koenmenmm mnn'nívl' 
Příplatek k cenám kontaktního zaoplonl podhledů za \ 

žá
žě

žě
 E

 

225 K 621251105 zápusmou momáž & použití tepeměizdačních zálek z 
minorálnt vlny 

96,200 
175,900 
205,705 

\ 272100 78,28 21 299,99 CS ÚRS 2023 01 \ 

onllne PSI: mmV/vudmínklmr:.:l/nrm/CSÍIIRLZDZLDI/EZUSIMS 
Poznámka k souooru een. 
1 v eanáehjsou zspočleny naklady na. s) upevněnl desek tepen/rn a 
Miřevýmlhmdďdínksmí, b) oreetorkovánilzoleonim desek, :) nou-nr 
sklovlékníné výtlužné tkaniny q uzsvtent prvom po letoooh lešení 2 
Voensohnejsouzepočtenynákledyns e)dod.1vku desoktspslná 
rzoleee: Wosooerrlvespeorkkec, zrneinělzestenovttvevýsloss, o) 
provedeni konecne por/roh dvátzprsvy. , vrehrntenkovrstvouom omrtkou, 
tyto se ooenlprlslusrrýml censml teto část: katalogu nátěrem, Me se 

Psc ooerrr pnelusnými eeneml oásn' ADI ketelopu 500783 keramickým 
ooldedern. Moseocenlpl'lslunýmr oeneml soubonrosrl MAIN 
kalamgu mm oolrledy keremieke, r:) oeezenr prohlů, tyto 
ottslusnýmloenemlteto cásh katalogu 3 Voeneeh 521 251101 nl , 
111771301: močtenyná klady ns oeszeni e dodavku tepolněloolečnich 
pálekypodtu tale/mzpropodhledy 4 Voenách 522251101 si: 

rčovň uspořádaná tvorerte lzolsčnímládmm 1 prsntoveho 
potystyrenu a kryd deskou z mlnerálnt vlny 
Viz PD otsvehnl čásl , výkresy půdorysu nákladů. 2 PPA NP, 
výkresv řezů AsF a Teon zor 
Podrobný oools vil FD , Sidaobv vodorovných konwukol 

Sidadba F3 
'1 PP:' 52,113“ 
"1 NP:' 132.2+43.7 žá

žá
ž 

ž 

96,200 
175.900 

|226| K |622131321 Penetrační nátěr vnějších stěn n ený strojně | m2 | 1 755,632 24,58 43 153,43 CS ÚRS 2023 01 
Omim FSC WFSJ/Fmínkyuma/ítm/CS UK! 2023 171/6221 

Viz PD stevehnl čest výkresy půdorysu základů 2 PPA NP 
výkresy tezo A F. Pohledy a Tach zor 
Podrobný nonls vlz PD , Skladby svislých konstrukol 
změřena v oroulamtl AutoCAD 
skladba w1. wa. wap 
Pomed SV 
251,44138'555 
Pomed SZ 
4513500354311 .28'62542635'1391 .28'5,1 
Pohled JZ 
297,5+0.77'4,7+1.88'0,1 
Pohled N 
509 3+0 75'0 05 

žá
žá

žá
žá

žá
ž 

ž 

252,350 

501,549 

315,347 

505,330 w 
|227| K |622143001 Montáž. omltkqch plaslwych nebo pounkwanych 

sokbvvch Dmfllu 
ohne Pst: MPSV/Podminky urs current/cs URS 2023 01/622143001 

Poznámlos k souoorupen 
1 v oanáohjem zapoůsny nákledy ne morltážprehlů vestno 
dohymeho motorka/u 2 Vosnáoh nolsou započteny nakladyne 

Ps:: dodávku promo, tytoseoeerloiive spaoihkso, zosorálze stsnovitve 
vys/5% 3 Vměswodnqlsotlzspočlsďneklsdyna oonronnoufolll 
pmomaadvpřu, tytoseooerloiioenouo29m1n12podlepnelučná 

| "\  \ 68.770 \ 139.64 9 603,04 CS ÚRS 2023 01 

m Izzal M | 59051634 11720111 zakládací Al lí 1,0mm pro ETICS pm ízoíatll lí 
Omm \ 6,101 \ 160,98 982,14 CS ÚRS 2023 01 

Vlz FD stavepnl čast , výkresy pddorysu základů. z PPA NP. 
Mm“ faxů APF. Pnhledv s Tech mr 
Podmbný Danis vil PD , 5108t svlsh'lch knnswkcí 

Změreno v pmonsrnu AutoCAD 
skladba wa 
1.15t1.15 
skladba wab 
(o 750 71140 750 7100 59 
5 01'1 05 Phanoětené koetioiamam nltzžsmn 

2.300 

3.510 
6,101 

Izzgl 19416R2 promzaklédacíAí tl 1, am": pro ETICSM pm holení lí m 

Vlz FD stavepnl čast výkresy pddokysu základů. z PPA NP, 
Mm“ řezů APF. Pohledv B Tech mr 
Podmbný Danis vil PD , 5108d Eviných knnlwkcí 

Změleno v proonsmu AutoCAD 
Pohled Sv 
(5342.05) 
Pohled SZ 
(1,20-2+25,4) 
Pohled Jz 
( Lanko) 
Pohled Jv 
(4 7+0. 75+4 7! 

w 52, 96'1. 05 Přepočtené 
Izeol K |szz1 43003 Montáž omltkovýah plastových nebon pozinkalmnych 

rohových aroma s tkanlnou 

žá
žě

žě
žě

žě
ž 

á 
: 

žá
žě

žě
žě

ž 
2 

66,108 \ 

0,050 

27,060 

15,000 

10,150 
66,100 

\ 1 136,367I 

375,60 

39,34 

25 028,49 

44 704.68 05 ÚRS 2023 01 
onllne PSC mfggdgadmínkywvacim/CS „ks 2023 0115221431703 

Poznámka k souboru Den: 
1 v partech/sou započteny nákl-dy ne mohu: promo všiml 
dohytnáho materiálu 2 v cenách nejsou zepoaerlynákledy ne 

FSC dodávku DMM. Moseocehullve speemkscl. ztrstno tzmsnovrtve 
výši 5% ; Voene 49004 nejsou zepooenynákledy na oehrennou rolo 
Pro okne advere: Moseocehulloenou mwwmmdleol'lslučna 
vlochv alt/nm 
pronzádisroyools okapníclPVC s vyztužnou tkenr'rrou 
oro nadnrsZIETICS "' |231| M |59051510 | 237,545 | 40,52 9 537,45 CS ÚRS 2025 01 

Viz PD stevebnl část , výkresy podorysu základu, 2 PPA NP, 
vy'kresy řezů APF, Pohledy a Tech zpr 
Podrobný popis vtz PD , Skladby sytslých konstrulocl 

ž 

změřena v programu AutoCAD 
ománl 
Pohled sv 
ans-325293145 
Pohled sz 
2,525'5+s.4'1+s.552'6+3,3'2+1 ,E'SH ,t 
Pohled JZ 
2.525+3.425-z+o.9-5+3.425 
Pohled JV 
a.4'6+0.552'6+1.0 
225 519-1 05 Přepočtené koeholemem množství 
protoze šroyoels okapniclPVC s výztuznou tkaninou 232 M 59051512 parapet ETICS 
Viz PD stevebnl část , výleeey půdorysu základů, z PPA NP, 
výkresy řezů APF. Pohledy s Tech mr 
Podrobný popis ytz PD , Skladby sytslýoh konstrukci 

žá
žě

žě
žě

žě
žě

ž 

m 

ž 

změřena v programu AmnCAD 
ománl 
Pohled sv 
3A25'3+2.525'3+1.1'3 
Pohled SZ 
2,525'5+B,4'7+0,502'a+3,3'2+1,e'3+1,1 
Pohled JZ 
2,525+3.425'2+0.9'5+3.425 
Pohled Jv 
8A'B+8.562'5+1.0 žá

žě
žě

žě
žě

žě
 

21 ,150 

100,207 

17,300 

78,772 
237,045 

\ 237,845 \ 

21 ,150 

109,297 

17,300 

78,772 

55,45 13 190,55 CS ÚRS 2023 01 

stronamzm 

PČ Typ Kód Popis MJ Mnctalvl Joana [CZK] Cena oelkevn [CZK] Cenová soustava 
ml M | 59051476 pmnzeáisroyoovc gmm s výzlulnou tkaninou pro \ 

ostění ETICS \ 1 709,329 \ 39,34 \ 67 245,00 \ cs URS 2023 01 
1027.032'1.05 'Přannůené koeliolemem množství 1 709320 

5 817 497 02 D 62 Ú rave ovrchúvně'šl 
222 K 821131321 Penatroonlnátorvnéišlch podhledů nangenýstrojně | m2 

Onum FSC mf ' admin .avi.: C5 URS 21723 |? 1131321 
Viz. PD sleveonl oesl , výkresy půdorysu zákmiů. 2 PPA NP, 
výkresy rezů M: s Teoh.zpr. 
Podrobný popis viz PD , Skladby vodorovných konstnrkol 
skladba F3 
'1 N '132244'37 

| 272,1oo| 

96,200 
175,900 

24.58\ 6 688.22 \ 05  ÚRS 2023 01 

Montáž kontektnlho zateplenl vnějších podhledů lepenlm 
223 K 621221041 s mechanickým kotvonim TI z minerámí vlnye podémou m2 

orientacl do betonu a zdivo tl přes 150 do 200 mm 
272,100 722,19 196 671.16 CS ÚRS 2023 01 

onllnePsc mt , admin in;.: cs uns 2o 17 521221041 
Poznámks k oouoorueeh 
1 Veanáeh souzeoočternnakledyna s) upevněn/deseklepen/m a 
tslrrovýmlhmoodrnkeml, b) oreetorkovánilzolečnim desek, :) nou-nr 
sklovtaknite výuuzné tkaniny „ uzavření otvoru po letoooh lešení 2 
Vosnáchno/souzapočrenynekledyne. e) dodlvku dssaktspslná 
izolace; tym se oparu vespeail'kscí, ztretne lze stenavitve výši 5% b) provedeni konečná povrch Mom-vy. , vrchní 
tyto aa ooorrlpřtsluěrrými cenami táto čésn ketslogu nátěrem- tyto se 

Psc ooonrpnslusnýml eeneml částl AW kelelogu mm keramickým 
ootdadem. tyto se ocen/pfielrdnýrnr eenernr eouoonr oěn Mám 
katalogu mm ooldedy karemloke, c) maxan/DMM, se oosn/ 
prtaluánymt eenernr mo ČASU katelogu a Voendrvr 521 251101 až , 
11177 jsou zepočreny náklady na omeni e dodovku mpeíněaalačnlcn 
mekvpočlu take/rozpmpodhledy 1 Voeneoh 522251101 ažs 
11177 jsou započteny náklady na omeni e dodlvku tapeínětmlačnlcn 
zálekypočtuske/mzpmstány 5 Komunorenáděatmye např 

deska tvorone lzolsčnlmlmm : prsntoyeho 
potystyrenu e kryp/ deskou 1 minerálni vlny 
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 

|224| M |63151547 Dodélné vlákno A=0.036 ti 280mm \ 265, 705 | 757,21 216 333,68 08 ÚRS 2023 D1 

Viz PD stoveonl čest , výkresy půdorysu základů. 2 PPA NP. 
výkresy řezů APF s Teoh zpr 
Podrobný ooois viz PD , Skladby vodorovných konstrukol 
Sidadba F3 
' FPz' 6247311 
.'1 N „" 13224417 
272,1'1.05 'Přenuůené koenmenmm mnn'nívl' 
Příplatek k cenám kontaktního zaoplonl podhledů za \ 

žá
žě

žě
 E

 

225 K 621251105 zápusmou momáž & použití tepeměizdačních zálek z 
minorálnt vlny 

96,200 
175,900 
205,705 

\ 272100 78,28 21 299,99 CS ÚRS 2023 01 \ 

onllne PSI: mmV/vudmínklmr:.:l/nrm/CSÍIIRLZDZLDI/EZUSIMS 
Poznámka k souooru een. 
1 v eanáehjsou zspočleny naklady na. s) upevněnl desek tepen/rn a 
Miřevýmlhmdďdínksmí, b) oreetorkovánilzoleonim desek, :) nou-nr 
sklovlékníné výtlužné tkaniny q uzsvtent prvom po letoooh lešení 2 
Voensohnejsouzepočtenynákledyns e)dod.1vku desoktspslná 
rzoleee: Wosooerrlvespeorkkec, zrneinělzestenovttvevýsloss, o) 
provedeni konecne por/roh dvátzprsvy. , vrehrntenkovrstvouom omrtkou, 
tyto se ooenlprlslusrrýml censml teto část: katalogu nátěrem, Me se 

Psc ooerrr pnelusnými eeneml oásn' ADI ketelopu 500783 keramickým 
ooldedern. Moseocenlpl'lslunýmr oeneml soubonrosrl MAIN 
kalamgu mm oolrledy keremieke, r:) oeezenr prohlů, tyto 
ottslusnýmloenemlteto cásh katalogu 3 Voeneeh 521 251101 nl , 
111771301: močtenyná klady ns oeszeni e dodavku tepolněloolečnich 
pálekypodtu tale/mzpropodhledy 4 Voenách 522251101 si: 

rčovň uspořádaná tvorerte lzolsčnímládmm 1 prsntoveho 
potystyrenu a kryd deskou z mlnerálnt vlny 
Viz PD otsvehnl čásl , výkresy půdorysu nákladů. 2 PPA NP, 
výkresv řezů AsF a Teon zor 
Podrobný oools vil FD , Sidaobv vodorovných konwukol 

Sidadba F3 
'1 PP:' 52,113“ 
"1 NP:' 132.2+43.7 žá

žá
ž 

ž 

96,200 
175.900 

|226| K |622131321 Penetrační nátěr vnějších stěn n ený strojně | m2 | 1 755,632 24,58 43 153,43 CS ÚRS 2023 01 
Omim FSC WFSJ/Fmínkyuma/ítm/CS UK! 2023 171/6221 

Viz PD stevehnl čest výkresy půdorysu základů 2 PPA NP 
výkresy tezo A F. Pohledy a Tach zor 
Podrobný nonls vlz PD , Skladby svislých konstrukol 
změřena v oroulamtl AutoCAD 
skladba w1. wa. wap 
Pomed SV 
251,44138'555 
Pomed SZ 
4513500354311 .28'62542635'1391 .28'5,1 
Pohled JZ 
297,5+0.77'4,7+1.88'0,1 
Pohled N 
509 3+0 75'0 05 

žá
žá

žá
žá

žá
ž 

ž 

252,350 

501,549 

315,347 

505,330 w 
|227| K |622143001 Montáž. omltkqch plaslwych nebo pounkwanych 

sokbvvch Dmfllu 
ohne Pst: MPSV/Podminky urs current/cs URS 2023 01/622143001 

Poznámlos k souoorupen 
1 v oanáohjem zapoůsny nákledy ne morltážprehlů vestno 
dohymeho motorka/u 2 Vosnáoh nolsou započteny nakladyne 

Ps:: dodávku promo, tytoseoeerloiive spaoihkso, zosorálze stsnovitve 
vys/5% 3 Vměswodnqlsotlzspočlsďneklsdyna oonronnoufolll 
pmomaadvpřu, tytoseooerloiioenouo29m1n12podlepnelučná 

| "\  \ 68.770 \ 139.64 9 603,04 CS ÚRS 2023 01 

m Izzal M | 59051634 11720111 zakládací Al lí 1,0mm pro ETICS pm ízoíatll lí 
Omm \ 6,101 \ 160,98 982,14 CS ÚRS 2023 01 

Vlz FD stavepnl čast , výkresy pddorysu základů. z PPA NP. 
Mm“ faxů APF. Pnhledv s Tech mr 
Podmbný Danis vil PD , 5108t svlsh'lch knnswkcí 

Změreno v pmonsrnu AutoCAD 
skladba wa 
1.15t1.15 
skladba wab 
(o 750 71140 750 7100 59 
5 01'1 05 Phanoětené koetioiamam nltzžsmn 

2.300 

3.510 
6,101 

Izzgl 19416R2 promzaklédacíAí tl 1, am": pro ETICSM pm holení lí m 

Vlz FD stavepnl čast výkresy pddokysu základů. z PPA NP, 
Mm“ řezů APF. Pohledv B Tech mr 
Podmbný Danis vil PD , 5108d Eviných knnlwkcí 

Změleno v proonsmu AutoCAD 
Pohled Sv 
(5342.05) 
Pohled SZ 
(1,20-2+25,4) 
Pohled Jz 
( Lanko) 
Pohled Jv 
(4 7+0. 75+4 7! 

w 52, 96'1. 05 Přepočtené 
Izeol K |szz1 43003 Montáž omltkovýah plastových nebon pozinkalmnych 

rohových aroma s tkanlnou 

žá
žě

žě
žě

žě
ž 

á 
: 

žá
žě

žě
žě

ž 
2 

66,108 \ 

0,050 

27,060 

15,000 

10,150 
66,100 

\ 1 136,367I 

375,60 

39,34 

25 028,49 

44 704.68 05 ÚRS 2023 01 
onllne PSC mfggdgadmínkywvacim/CS „ks 2023 0115221431703 

Poznámka k souboru Den: 
1 v partech/sou započteny nákl-dy ne mohu: promo všiml 
dohytnáho materiálu 2 v cenách nejsou zepoaerlynákledy ne 

FSC dodávku DMM. Moseocehullve speemkscl. ztrstno tzmsnovrtve 
výši 5% ; Voene 49004 nejsou zepooenynákledy na oehrennou rolo 
Pro okne advere: Moseocehulloenou mwwmmdleol'lslučna 
vlochv alt/nm 
pronzádisroyools okapníclPVC s vyztužnou tkenr'rrou 
oro nadnrsZIETICS "' |231| M |59051510 | 237,545 | 40,52 9 537,45 CS ÚRS 2025 01 

Viz PD stevebnl část , výkresy podorysu základu, 2 PPA NP, 
vy'kresy řezů APF, Pohledy a Tech zpr 
Podrobný popis vtz PD , Skladby sytslých konstrulocl 

ž 

změřena v programu AutoCAD 
ománl 
Pohled sv 
ans-325293145 
Pohled sz 
2,525'5+s.4'1+s.552'6+3,3'2+1 ,E'SH ,t 
Pohled JZ 
2.525+3.425-z+o.9-5+3.425 
Pohled JV 
a.4'6+0.552'6+1.0 
225 519-1 05 Přepočtené koeholemem množství 
protoze šroyoels okapniclPVC s výztuznou tkaninou 232 M 59051512 parapet ETICS 
Viz PD stevebnl část , výleeey půdorysu základů, z PPA NP, 
výkresy řezů APF. Pohledy s Tech mr 
Podrobný popis ytz PD , Skladby sytslýoh konstrukci 

žá
žě

žě
žě

žě
žě

ž 

m 

ž 

změřena v programu AmnCAD 
ománl 
Pohled sv 
3A25'3+2.525'3+1.1'3 
Pohled SZ 
2,525'5+B,4'7+0,502'a+3,3'2+1,e'3+1,1 
Pohled JZ 
2,525+3.425'2+0.9'5+3.425 
Pohled Jv 
8A'B+8.562'5+1.0 žá

žě
žě

žě
žě

žě
 

21 ,150 

100,207 

17,300 

78,772 
237,045 

\ 237,845 \ 

21 ,150 

109,297 

17,300 

78,772 

55,45 13 190,55 CS ÚRS 2023 01 

stronamzm 



\PČ Typ Kbu Popis MJ MnDBWÍ J.oena|CZK] Ceriaoe\kewn[CZK] Cenováswstava \ 

|233| M \59051486 

E
 E

 E
ŽŽ

Ž 
E

 E
 E

 ž
á

žě
žě

ž 
E

 

\234\ K \822143004 
oniine Psc 

225 519-1. 05 Přenoůeiié kooiiciornom rn mann 
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pm ETICS 
Viz PD siavebni čásl výkresy púdovysu 1211111311112 PPA NP, 
Mmay lozn M:. Pohledy s Tech zpr 
Podmhny' Panis viz PD , skiouhy svioiých konooukci 
Změlenn v Drum—amu AutoCAD 
Hrany otvorů 
Pohiou sv 
( 1,1+2,6'2)“3'13,42512,6'2)'3*(2„52512,0'2)'3 
Pohiou SZ 
(2,52542.0“2)'5+(B.4+2.0“2)'7+(B„582+2.0'2)'6+(3.3+2.0'2)'2 
Poniou JZ 
(252542.012)+13.425+z.a-2rz+13.425+n„9-2)+(n„9+2.o-2)-5 
Pohiou JV 
(5.412.0'21'M15.55212.0'2\'6*l 1 1112221 

Hienv obiekhi 
17.195-2+211115419.935+3,7+1o.a+5,4+e.3'3+5o.o+a,05+a.3 
10. 2+4 11443. 19503 055 
533 329-1. 05 P řepuč1e i1émi51v í  
Montáž omítkových sammeplclch začišťovaclch profih'i 
Dro spoiení s okenním rámem 
mmV/Pudmínkyui;.:l/nrm/CSJIRSJDZLDI/EZMBW 
Pcznomko )( souboru con- 
1 v cenecn jsou zipočliny nek/voy no monmpromu včetně 
ůchyméha mororioiu 2 v cenách nejsou zupočtenynúklsdy na 
dodávku 011111111, Ma se oceňují ve specinkoo, marne lze stanovit ve 
výši 5% 3 Vccoe rano; noloou zopoaonynokiody no ochrannou fólii 
womanm,manociňniíoeno0629w1v12podhplmuw 

| „. 

237,845 

\ 717.495 \ 

54,350 

183,397 

59,500 

131.112 

244,910 
111,495 

\ 438.419 \ 

39,34 28 226,25 CS ÚRS 2023 D1 \ 

39.34 17 247.40 05 ÚRS 2023 01 

|235| M |59051476 

E
E

E
 E

 E
 E

 ž
á

žá
žá

 

\ 236 K 822211221 

oioonv cnw 
prom začišťovacl PVC gmm s výzlulnou tkaninou pm 
ostění ETICS 
Viz PD stavebni část , výkresy půdorysu zákioun. 2 PPA NP, 
výkresy řezů APF. Pohledv o Tech zor 
Podrobný Danis viz PD , skiouhý svisiv'eh knnslrukci 

m 

Zméřeno v nmummu AutoCAD 
Pameti SV 
11.112.6'2i“343.42512.6'21'3'12525110'21—3 
Pameti SZ 
(252542.0'2)-5+(e.4+2.0“2)'1+(e.562+2.0-2)'o+(3.3+2.o-2)-2 
Pameti JZ 
(252542.0“2)+(3.425+2.e-2)*2+(3.425+0.9-2)+(0.9+2.B'2)'5 
Pameti JV 
(5,412 ,0'2)'6'(5, 56212 ,0'2)'6'(1, 0+2 ?,2) 
438 419'1. 05 Přennůené mmžsM 
Montáž druhé vrstvy kontaktního memení : 
poiysiyrenových desek iepenim a mechanickým kmenim 
cs\kové1louš1'ky přes 240 do 280 mm 

m2 

460,340 \ 

64,350 

183,397 

59,500 

131,112 
480,340 

\ 34.735 

39,34 15 109,75 05 ÚRS 2023 01 

440.36\ 1529580 CS ÚRS 2023 01 \ 

ohilne Psc 

\237\ 20376404 

žá
žá

žá
žá

žá
žá

 E
 

: 
žá

žě
žě

žě
žě

ž 
2 

mg 'dgodmlnkywii. 51115111c uns 21723 1711522211221 
Poznomiar k souboru cen- 
1 Položky jsou určeny pm oceneni monogžo unme vrslvyizolaoe, prvni 
vruw: se ocenicenomi 301109111 cen 521271 Momo: mleko-mc 
mlophní z Vmáchisou započteny náklsďyns. a) upevnění desek 
iepenim o nmomnkomi. b) uzavreni otvorů po kolvech leseni 3 v 
oenecnnejsou zmaorryn okiodyno o).:odovkuoesempeine 
izolace: Mu ee ocen: vewťdňkaot, Iti-smells slonovrlve vysi 536. b) provodonízáklauní vrstvy zs 516mm? hmoty s sklovtákmá výzorzne 
015mm Mohou/lz zopootmy vpuoukecn monloze prvni mW mouim' 1 
Viz FD shvební část , Wy půdorysu záldadů. 2 PPA? NP. 
výkresy řezů APF. Pohledv e Tech z.or 
Podrobný ooois viz PD , skiedhý svisiých konstrukci 
Změřeno v omommu AutoCAD 
Pomed SV 
(5342.05'21'05 
Pomed SZ 
(1,25'4625„4l'o,5 
Pomed JZ 
(1,97614„0)'o,5 
Pomed JV 
(4 7+0 754 7m) 5 
deska XFS hrana rovné a strukturovaný povrch A=0033 \ m3 
Viz FD stavební část , Wy půdofysu záldadů. 2 PPA? NP. 
výkresy řezů APF. Pohledy o Tech zor 
Podmbný ooois viz PD , skiodoy svioiých konolrukci 
Zmeieno v omgmmu AutoCAD 
Pomed SV 
(5,942,05'2)'0,5'D,24 

Med SZ 
(1,25'4e25„4)'o.5'0„24 
Pameti JZ 
11.9—2e14.0ro.5'0.24 
Pameti JV 
l4.7+0.750-4.7\'0.5'0.24 
8.336'1.(Y2 'Přenoůené "1a 

5,500 

15,250 

5,000 

5,075 
5,503 

1 ,320 

3,552 

2,135 

1 ,215 
8.503 

2 704,31 22 994, 75 CS ÚRS 2023 01 

238 K 622221031 
Montáž kontaklnlho zateplení vnějších stěn \epenlm a 
mechanickým kotvenim TI z minerždní viny s poueinou m2 
orientací do zdiva & bsmoiiu (\ přes 120 do 160 mm 

22,060 722,79 15 522,98 CS URS 2023 01 

cniine Psc mrav/podminkywi! synem/c; un; 2023 01/522221031 
Poznomico k souboru con; 
1 v cenach/sou zopoaeny naklady no: o) upevněn! desek icpcnim o 
ml/řovými irmoždinkomi, o) přssnšlkováliíizolačriích desok, „) viozoni 
skiovuknive výzlv2ne tkaniny. 10 uzavreni orma po kolvach ioecni 2 

. vrch/if 
Ma se oceniprieivgnm cenami letu casu katalogu hmmm,“ 
mn/pňslušnýmřconsmi' části“ A177 ksioiogu mm kosmickýmSs 
opia-dem. Monocenipwousnymi senem! euuoumcen „511.401 
)mlabgu 000751 010s keramická, r:) ooszcni a, tyto 
Msiuenýmicenemiveio cesti koioiugu 3 Vosnecn 521 251101 oz , 
1107/5011 zapoůony náklady na osazoni s dodávku néízalačm'ch 
mekvpoau 10k3/m2PvuPod'lleď/ 4 Vosnecn 522251101 al , 

ropoineizoiscnicn 
např je 

tvořena izolačním/511mm z glalřtavého 
polystyrenu :: kryci deskou z minoreinl vlny 

|239| |53151531 

žá
žě

žě
ž 

E
 

: deska tepelné izoiaonimrherálni kontaktních fasád 
podélné Vlákna A=0.035 H 140mm 
Viz PD slovooni čésl , výkresy púdofyau zokiouú. 2 PPA NP, 
výkresv řezů APF. Pohledv a Tech zpr 
Podrobný popis viz FD , Skiadbv svisiýoh knnslmkci 
změřena v programu AmocAD 
Skiauba w3b 
10 75401115 25410. 75a0 711'8. osm 59'3. 35 
22, 56'1. 05 Přepočtené Ni“ 

\ 24.003 | 

22,860 
24,003 

378,50 9 087,54 CS ÚRS 2023 01 

240 K 622221041 

Montáž kontaktního meplenl vnějších s1ěn \epenlm & 
mechanickým katvenlm desek z minor-oini innys 
podanou onemací do zdiva & bemnu 0 přes 160 do 
200mm 

m2 17111338 722,79 1 235 721.16 05 ÚRS 2023 01 

omino Psc MiWi/Fmrnkyws.:l/nrm/CSÍURSJDZSÍUUSZZZZIW 
Poznámka k souboru m: 
1 v cenach/mu zoznam noki-dy n.: .) upevněn! desek upenim o 
radiovými hmoždinkami, o) pfsshěrkoválilizolačliích desek, c) viozoni 
skiuvmuiine vy'znnne aminy. 10 uzavreni cm,-1 po kmen ieeeni 2 
v oonácir nejsou započteny naklady na a) dodávku desek tepelné 
nul-ci Maxwellwsspnlllknd, IMGIISAMWWSIMD) 
pmvouoni měně po./mnm mravy. , vrch/il 09a ani/01011, 
ma se ocenibridušnýmicenomiieio mii klsloýtl mmm 
wan) onsiušnými cenami částí 207 koloiogu mm keramickým“ 
mid-cem. seocmi prisiusny'mi cenemieoubumoen WAW 
kozoiogu 500701 Obklam/ kommioko n) osazen/pm nm, Mass sem! 
MHW! cen-mi telo čast! koi-iogu : Vcinecll 021 251101 o: , 
1107jsou započteny naklady na osazen! o dodávku ' ich 
utek vpočlu 1oke/m2pvopodiiisoy 4 vcenecn 022251101 o: , 
111mm započteny naklady na osazen! o dodávku nepelnéízalačnlch 
niekvpoauske/mzpmslws Kom » ! a d  
sandvíůzvě neska tvořena izolačnlm jádrem z gra/itavého 
parními-v o kiyci deskou z minemni vtny 

|241| |SS151542 

žá
žě

žě
žě

žě
žě

ž 
E

 
= 

242 K 622251101 

deska tepelně izolačnlminerálnl kontaktu/ch fasád 
podélné Vlákno A=0.035 H 240mm 
Viz PD olovooni cool , výkresy půdorysu záldsdů. 2 PPA NP, 
výkresv řezů APF. Pohledv a Tech mr 
Podrobný Danis viz PD , Skiadbv svisiých konslrukci 

m2 

změřena v programu AutoCAD 
skiouho w1 

Poide 
488 smsz 9514 7+2s 5513 35 
Poideu JZ 
za7.5+o.77'4.7 
Poideu .iv 
589.3'0015'805 
1711 033-1 02 'Pře mene koeficientem množství 
Příplatek k cenám koniaklniho zatopioni vnějších stěn za 
zápuslnou momáž & pouzití 1epe\nělzo\ačnlch zátek : 
Powstvrenu 

m2 

\ 1 745259 \ 

251,400 

583,181 

301,119 

595,338 
1 745,259 

\ 34,735 

649,04 1 132 742,90 CS ÚRS 2025 01 

50,45 1 752.38 CS ÚRS 2023 01 \ 

oniine Psc mfpS/hzadmínknurs.cl/ílml/CSJIRSÍMLDI/Ezzzsllal 

strana 41 1450 

\PČ Typ Kbu Popis MJ MnDBWÍ J.oena|CZK] Ceriaoe\kewn[CZK] Cenováswstava \ 

|233| M \59051486 

E
 E

 E
ŽŽ

Ž 
E

 E
 E

 ž
á

žě
žě

ž 
E

 

\234\ K \822143004 
oniine Psc 

225 519-1. 05 Přenoůeiié kooiiciornom rn mann 
profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 
100mm pm ETICS 
Viz PD siavebni čásl výkresy púdovysu 1211111311112 PPA NP, 
Mmay lozn M:. Pohledy s Tech zpr 
Podmhny' Panis viz PD , skiouhy svioiých konooukci 
Změlenn v Drum—amu AutoCAD 
Hrany otvorů 
Pohiou sv 
( 1,1+2,6'2)“3'13,42512,6'2)'3*(2„52512,0'2)'3 
Pohiou SZ 
(2,52542.0“2)'5+(B.4+2.0“2)'7+(B„582+2.0'2)'6+(3.3+2.0'2)'2 
Poniou JZ 
(252542.012)+13.425+z.a-2rz+13.425+n„9-2)+(n„9+2.o-2)-5 
Pohiou JV 
(5.412.0'21'M15.55212.0'2\'6*l 1 1112221 

Hienv obiekhi 
17.195-2+211115419.935+3,7+1o.a+5,4+e.3'3+5o.o+a,05+a.3 
10. 2+4 11443. 19503 055 
533 329-1. 05 P řepuč1e i1émi51v í  
Montáž omítkových sammeplclch začišťovaclch profih'i 
Dro spoiení s okenním rámem 
mmV/Pudmínkyui;.:l/nrm/CSJIRSJDZLDI/EZMBW 
Pcznomko )( souboru con- 
1 v cenecn jsou zipočliny nek/voy no monmpromu včetně 
ůchyméha mororioiu 2 v cenách nejsou zupočtenynúklsdy na 
dodávku 011111111, Ma se oceňují ve specinkoo, marne lze stanovit ve 
výši 5% 3 Vccoe rano; noloou zopoaonynokiody no ochrannou fólii 
womanm,manociňniíoeno0629w1v12podhplmuw 

| „. 

237,845 

\ 717.495 \ 

54,350 

183,397 

59,500 

131.112 

244,910 
111,495 

\ 438.419 \ 

39,34 28 226,25 CS ÚRS 2023 D1 \ 

39.34 17 247.40 05 ÚRS 2023 01 

|235| M |59051476 

E
E

E
 E

 E
 E

 ž
á

žá
žá

 

\ 236 K 822211221 

oioonv cnw 
prom začišťovacl PVC gmm s výzlulnou tkaninou pm 
ostění ETICS 
Viz PD stavebni část , výkresy půdorysu zákioun. 2 PPA NP, 
výkresy řezů APF. Pohledv o Tech zor 
Podrobný Danis viz PD , skiouhý svisiv'eh knnslrukci 

m 

Zméřeno v nmummu AutoCAD 
Pameti SV 
11.112.6'2i“343.42512.6'21'3'12525110'21—3 
Pameti SZ 
(252542.0'2)-5+(e.4+2.0“2)'1+(e.562+2.0-2)'o+(3.3+2.o-2)-2 
Pameti JZ 
(252542.0“2)+(3.425+2.e-2)*2+(3.425+0.9-2)+(0.9+2.B'2)'5 
Pameti JV 
(5,412 ,0'2)'6'(5, 56212 ,0'2)'6'(1, 0+2 ?,2) 
438 419'1. 05 Přennůené mmžsM 
Montáž druhé vrstvy kontaktního memení : 
poiysiyrenových desek iepenim a mechanickým kmenim 
cs\kové1louš1'ky přes 240 do 280 mm 

m2 

460,340 \ 

64,350 

183,397 

59,500 

131,112 
480,340 

\ 34.735 

39,34 15 109,75 05 ÚRS 2023 01 

440.36\ 1529580 CS ÚRS 2023 01 \ 

ohilne Psc 

\237\ 20376404 

žá
žá

žá
žá

žá
žá

 E
 

: 
žá

žě
žě

žě
žě

ž 
2 

mg 'dgodmlnkywii. 51115111c uns 21723 1711522211221 
Poznomiar k souboru cen- 
1 Položky jsou určeny pm oceneni monogžo unme vrslvyizolaoe, prvni 
vruw: se ocenicenomi 301109111 cen 521271 Momo: mleko-mc 
mlophní z Vmáchisou započteny náklsďyns. a) upevnění desek 
iepenim o nmomnkomi. b) uzavreni otvorů po kolvech leseni 3 v 
oenecnnejsou zmaorryn okiodyno o).:odovkuoesempeine 
izolace: Mu ee ocen: vewťdňkaot, Iti-smells slonovrlve vysi 536. b) provodonízáklauní vrstvy zs 516mm? hmoty s sklovtákmá výzorzne 
015mm Mohou/lz zopootmy vpuoukecn monloze prvni mW mouim' 1 
Viz FD shvební část , Wy půdorysu záldadů. 2 PPA? NP. 
výkresy řezů APF. Pohledv e Tech z.or 
Podrobný ooois viz PD , skiedhý svisiých konstrukci 
Změřeno v omommu AutoCAD 
Pomed SV 
(5342.05'21'05 
Pomed SZ 
(1,25'4625„4l'o,5 
Pomed JZ 
(1,97614„0)'o,5 
Pomed JV 
(4 7+0 754 7m) 5 
deska XFS hrana rovné a strukturovaný povrch A=0033 \ m3 
Viz FD stavební část , Wy půdofysu záldadů. 2 PPA? NP. 
výkresy řezů APF. Pohledy o Tech zor 
Podmbný ooois viz PD , skiodoy svioiých konolrukci 
Zmeieno v omgmmu AutoCAD 
Pomed SV 
(5,942,05'2)'0,5'D,24 

Med SZ 
(1,25'4e25„4)'o.5'0„24 
Pameti JZ 
11.9—2e14.0ro.5'0.24 
Pameti JV 
l4.7+0.750-4.7\'0.5'0.24 
8.336'1.(Y2 'Přenoůené "1a 

5,500 

15,250 

5,000 

5,075 
5,503 

1 ,320 

3,552 

2,135 

1 ,215 
8.503 

2 704,31 22 994, 75 CS ÚRS 2023 01 

238 K 622221031 
Montáž kontaklnlho zateplení vnějších stěn \epenlm a 
mechanickým kotvenim TI z minerždní viny s poueinou m2 
orientací do zdiva & bsmoiiu (\ přes 120 do 160 mm 

22,060 722,79 15 522,98 CS URS 2023 01 

cniine Psc mrav/podminkywi! synem/c; un; 2023 01/522221031 
Poznomico k souboru con; 
1 v cenach/sou zopoaeny naklady no: o) upevněn! desek icpcnim o 
ml/řovými irmoždinkomi, o) přssnšlkováliíizolačriích desok, „) viozoni 
skiovuknive výzlv2ne tkaniny. 10 uzavreni orma po kolvach ioecni 2 

. vrch/if 
Ma se oceniprieivgnm cenami letu casu katalogu hmmm,“ 
mn/pňslušnýmřconsmi' části“ A177 ksioiogu mm kosmickýmSs 
opia-dem. Monocenipwousnymi senem! euuoumcen „511.401 
)mlabgu 000751 010s keramická, r:) ooszcni a, tyto 
Msiuenýmicenemiveio cesti koioiugu 3 Vosnecn 521 251101 oz , 
1107/5011 zapoůony náklady na osazoni s dodávku néízalačm'ch 
mekvpoau 10k3/m2PvuPod'lleď/ 4 Vosnecn 522251101 al , 

ropoineizoiscnicn 
např je 

tvořena izolačním/511mm z glalřtavého 
polystyrenu :: kryci deskou z minoreinl vlny 

|239| |53151531 

žá
žě

žě
ž 

E
 

: deska tepelné izoiaonimrherálni kontaktních fasád 
podélné Vlákna A=0.035 H 140mm 
Viz PD slovooni čésl , výkresy púdofyau zokiouú. 2 PPA NP, 
výkresv řezů APF. Pohledv a Tech zpr 
Podrobný popis viz FD , Skiadbv svisiýoh knnslmkci 
změřena v programu AmocAD 
Skiauba w3b 
10 75401115 25410. 75a0 711'8. osm 59'3. 35 
22, 56'1. 05 Přepočtené Ni“ 

\ 24.003 | 

22,860 
24,003 

378,50 9 087,54 CS ÚRS 2023 01 

240 K 622221041 

Montáž kontaktního meplenl vnějších s1ěn \epenlm & 
mechanickým katvenlm desek z minor-oini innys 
podanou onemací do zdiva & bemnu 0 přes 160 do 
200mm 

m2 17111338 722,79 1 235 721.16 05 ÚRS 2023 01 

omino Psc MiWi/Fmrnkyws.:l/nrm/CSÍURSJDZSÍUUSZZZZIW 
Poznámka k souboru m: 
1 v cenach/mu zoznam noki-dy n.: .) upevněn! desek upenim o 
radiovými hmoždinkami, o) pfsshěrkoválilizolačliích desek, c) viozoni 
skiuvmuiine vy'znnne aminy. 10 uzavreni cm,-1 po kmen ieeeni 2 
v oonácir nejsou započteny naklady na a) dodávku desek tepelné 
nul-ci Maxwellwsspnlllknd, IMGIISAMWWSIMD) 
pmvouoni měně po./mnm mravy. , vrch/il 09a ani/01011, 
ma se ocenibridušnýmicenomiieio mii klsloýtl mmm 
wan) onsiušnými cenami částí 207 koloiogu mm keramickým“ 
mid-cem. seocmi prisiusny'mi cenemieoubumoen WAW 
kozoiogu 500701 Obklam/ kommioko n) osazen/pm nm, Mass sem! 
MHW! cen-mi telo čast! koi-iogu : Vcinecll 021 251101 o: , 
1107jsou započteny naklady na osazen! o dodávku ' ich 
utek vpočlu 1oke/m2pvopodiiisoy 4 vcenecn 022251101 o: , 
111mm započteny naklady na osazen! o dodávku nepelnéízalačnlch 
niekvpoauske/mzpmslws Kom » ! a d  
sandvíůzvě neska tvořena izolačnlm jádrem z gra/itavého 
parními-v o kiyci deskou z minemni vtny 

|241| |SS151542 

žá
žě

žě
žě

žě
žě

ž 
E

 
= 

242 K 622251101 

deska tepelně izolačnlminerálnl kontaktu/ch fasád 
podélné Vlákno A=0.035 H 240mm 
Viz PD olovooni cool , výkresy půdorysu záldsdů. 2 PPA NP, 
výkresv řezů APF. Pohledv a Tech mr 
Podrobný Danis viz PD , Skiadbv svisiých konslrukci 

m2 

změřena v programu AutoCAD 
skiouho w1 

Poide 
488 smsz 9514 7+2s 5513 35 
Poideu JZ 
za7.5+o.77'4.7 
Poideu .iv 
589.3'0015'805 
1711 033-1 02 'Pře mene koeficientem množství 
Příplatek k cenám koniaklniho zatopioni vnějších stěn za 
zápuslnou momáž & pouzití 1epe\nělzo\ačnlch zátek : 
Powstvrenu 

m2 

\ 1 745259 \ 

251,400 

583,181 

301,119 

595,338 
1 745,259 

\ 34,735 

649,04 1 132 742,90 CS ÚRS 2025 01 

50,45 1 752.38 CS ÚRS 2023 01 \ 

oniine Psc mfpS/hzadmínknurs.cl/ílml/CSJIRSÍMLDI/Ezzzsllal 

strana 41 1450 


